


Norges Offisielle:Statistikk, rekke VIII.
(Statistique Officielle de la Norvége, série VIII.)

Rekke VIII.	 Trykt 1932:

Nr. 174. Sundhetstilstanden og medisinalforholdene 1929. (Rapport sur l'état sani-
taire et medical.)

- 175. Det civile veterinærvesen 1930. (Service vetérinaire civil.)
- 176. Rekruttering 1927. (Recrutement.)

177. Norges jernbaner 1930-1931. (Chemins de fer norvégiens.)
178. Norges industri 1930. (Statistique industrielle de la Norvége.)

- 179. Meieribruket i Norge i 1930. (L'industrif3 laitiere de la Norvege en 1930.)
- 180. Norges skibsfart 1930. (Navigation.)
- 181. Den Norske Statskasses finanser 1913/14-1932/33. (Finances de l'Etat.)
- 182. Folketellingen 1 desember 1930. I. Folkemengde og areal i Rikets forskjel-

lige deler. Bebodde øier. Hussamlinger pa landet. (Recensement du ler
decembre 1930: I. Population et superficie des divisions administratives, etc.)

183. Sjømannstrygden 1929. Fiskertrygden 1929. (Assurances de l'Etat contre
les accidents des marins. Assurances de l'Etat coat re les accidents des
martins pécheurs.)

184. Norges telegrafvesen 1930-31. (Telégraphes et telephones de l'Etat.)
- 185. Norges kommunale finanser 1929-30. (Finances des communes.)
- 186. Kommunevalgene 1931. (Elections en 1931 pour les conseils communaux et

ntunicipaux.)
- 187. Norges postvesen 1931. (Stati,stique pustule.)
- 188. Jordbrukstellingen 20 juni 1929. Fjerde hefte. Oversikt. (Recensement du

20 juin 1929. Apergu general.)
- 189. Industriarbeidertrygden. Ulykkestrygden 1929. (Assurances de l'Etat contre

les accidents du travail.)
- 190. Kriminalstatistikk 1929 og 1930. (Statistique de la criminal Ltd pour les

amides 1929 et 1930.)
- 191. Undersøkelse om enkelte bankforhold pr. '77 1931. (Recherches concernant

les ban ques privées par actions et les caisses d'epargne par le $1 Leme juillet
1931.)

192. Folketellingen 1 desember 1930. II. Trossamfund. (Hjemmehørende folke-
mengde.) (Recensement du ler décembre 1930: II. Population de droit
elassee par culte.)

- 193. Norges bergverksdrift 1931. (Mines et usines.)
- 194. Landbruksareal og husdyrhold 1932. Representativ telling. (Superficies

agricoles et élevage du Mail de l'année 1932. Recensement représentatif.)
- 195. Norges civile, geistlige, rettslige og militære inndeling 1 juli 1932. (Les divi-

sions civiles, ecelésiastiques, judiciaires et militaires du royaume de Nor-
vege le ler juillet 1932.)

196. Folketellingen 1 desember 1930. III. Folkemengden fordelt efter: 1) kjønn,
alder og ekteskapelig stilling, 2) livsstilling og 3) fødested. - «Oslobefolk-
ningti) utenfor Oslo. (Recensement du ler deecmbre 1930: III. Population
répartie par 1) le sexee, l'dge et l'état civil, 2) profession et 3) lieu de
naissance. - Population d'Oslo hors d'Oslo.)

197. Forsikringsselskaper 1931. (Sociétes d'assurances.)
198. Syketrygden 1931. (Assurance-maladie.)

Trykt 1933:

Nr. 199. Norges fiskerier 1930. (Grandes peches maritimes.)
- 200. Norges Brandkasse 1929-1931. (Statistique de l'of lice national d'assurance

contra l'incendie.)



NORGES OFFISIELLE STATISTIKK. IX. 29.

TELEGRAFVERKET
1932-1933

(Statistique des télégraphes et des téléphones de l' État de Norvége pour
l'année financiére 1932-1933)

Utgitt av

DEPARTEMENTET FOR HANDEL,  SJØFART, INDUSTRI,
HÅNDVERK OG FISKERI.

TELEGRAFSTYRET

OSLO
I KOMMISJON HOS H. ASCHEHOUG & C 0.

1934



For Arene se Offisielle Statistikk, rekke III.1884-1898,	 Norges
1899-1905,—»— —»— IV.

--»— 1905-1912, —»— V.
—»— 1912-1919, —»— VI.
—»— 1919-1925, —»— VII.
—»— 1925-1926, —»— VIII.
—»— 1926-1927, —»— VIII.
—»— 1927-1928, —»— VIII.
—»— 1928-1929, —»— VIII.
—»— 1929-1930, —»— VIII.
—»— 1930-1931, —»— VIII
—»— 1931-1932, —»— IX.

senest nr. 9.

J. CHR. GUNDERSEN BOKTRYKKERI - OSLO



Innhold.

A. Beretning for budgettåret 1932-1933.
Side

I. Organisasjon , . . 	  5 *
II. Inntekter og utgifter 	  5 *

III. Telegrafverkets kapital . .   11 *
IV. Avsluttede anlegg • • • •   13*
V. Sammenligning av driftsresul-

tatene for de senere budgettår 14 *
VI. Korrespondansen 	  15*

VII. Stasjonene 	  23*
VIII. Radiostasjonenes virksomhet 	  27 *

IX. Kringkastingen 	  27*
X. Stasjonsbygningene 	  29*

XI. Linjene 	  30*
XII. Personalet ... ..	 • . • • 35 *

XIII. Korrespondansen i telegraf-
styret 	  38 *

XIV. Hjelpefondet 	  38*
XV. Private telefonselskaper . . . 40 *

XVI. Samlet oversikt over telegraf
og telefon i Norge . . 	 41 *

B. Tabeller vedkommende telegrafverkets
drift 1932-1933.

Tab. 1. Samlet oversikt over stasjo-
nenes drift ......	 • •	 2

• 2. Inntekter og utgifter ved sta-
sjonene 	  20

• 3. Abonnentanleggenes drift 	  62
• 4 a. Cieografisk oversikt over

telegr.-korresp. med utlandet
(Terminal) 70

>> 4b.	 Do.	 (Transitt) 82
• 5. Telegr.-korrespondansen med

utlandet over de forskjellige
veier 	  83

• 6. Korrespondansen månedsvis 95
• 7. Telefonkorrespondansen med

utlandet 	  96
• 8. Korrespondanse ved tgf.- og

rikstfn.-stasjonene 	 100
• 9. Korresp. ved radiostasjonene 112
• 10. Telegrafverkets tjeneste-

menn 	 114
• 11. Personale og arbeid

ved stasjonene . . 	  118
• 12. Sykdomsforfallenes fordeling

på arbeidsgrupper, og kretser 130
>> 13. Apparatutstyr, tilkn. abon-

nentapparater og kringk a-
stinglyttere  132

• 14. Trafikk, inntekter og utgifter
innen hvert fylke 	 142

• 15. Trafikken på de viktigere
rikstelefonforbindelser . . . 144

• 16. Telegrafverkets utvikling fra
1855 til 1932-33 	 150

• 17. Statistikk for 1931 for for-
skjellige andre land 	 152

Table des matiéres.

Page

I. Organisation 	  5*
II. Recettes et dépenses 	  5 *

HI. Capital engage 	  11 *
IV. Etablissements achevés . . . 	  13*
V. Résultat de l'exploitation com-

paré à celui des termes anté-
rieurs 	  14 *

VI. Correspondance 	  15*
VII. Bureaux 	  25*

VIII. Fonctionnement des stations
radiotélégraphiques 	  27*

IX. Radiodiffusion   27*
X. Batiments des bureaux 	 • 29 *

XI. Lignes 	  30*
XII. Personnel 	  37 *

XIII. Correspondance dans l'Admini-
stration centrale 	  38 *

XIV. Caisse de secours 	  38*
XV. Compagnies téléphoniques pri-

	

vées . .   40 *
XVI. Apergu total des télégraphes et

des téléphones en Norvége . 41 *
B. Tableaux de l'explotation des

télégraphes 1932-1933.
Tabl. 1. Apergu total de exploitation.

des bureaux • • •	 • ,
» 2. Recettes et dépenses des

bureaux.
» 3. Exploitation

d'abonnés 	
» 4 a. Apergu géographique de la

correspondance télégraphique
avec l'étranger (Trafic ter-
minal) ,	 . . ,   70

4 b.	 Do.	 (Trafic en transit) 82
5. Correspondance télégraphique

avec l'étranger d'aprés la vole

	

employée . • .   83
6. Correspondance par mois . 	 95

• 7. Correspondance téléphonique
avec l'étranger 	  96

• 8. Correspondance aux bureaux
télégraphiques et téléphoni-
ques 	 100

9. Correspondance aux stations
radiotélégraphiques 	 112

• 10. Employés des télégraphes 114
• 11. Personnel et corvée du per-

sonnel aux bureaux 	 118
• 12. Empéchement pour cause

de maladie, répartition par
groupes de travail, et par
districts .	 . . 	  130

• 13. Garniture d'appareils, postes
d'abonnés et abonnés de radio-
phonie . .....	 . .	 . 132

• 14. Trafic, recettes et dépenses
dans chaque département • . 142

• 15. Trafic sur les circuits télé-
phoniques interurbains . . . 144

• 16. Développement des télégra-
phes depuis 1855 jusqu'a, 1932
-1933 . ..... . ..... 150

• 17. Statistique pour 1931 pour
d'autres pays différents	 , 152

A. Rapport pour l'année financiére
1932-1933.

2

..	 •	 •	 •	 •
des réseaux

20

62

>>





5* 	Telegrafverket
1932/1933

I. Organisasjon.
I løpet av budgettåret 1932-33 er det truffet følgende viktigere bestemmel-

ser vedrørende telegrafverket:
1. Det er vedtatt en ny lov ay 21. april 1933 om endring i lov av 29. april

1899 om enerett for staten til befordring av meddelelser ved hjelp av telegraflinjer
og lignende anlegg, med senere tilleggslover.

2. Lov av 24. juni 1933 om kringkasting trådte i kraft fra 1. juli 1933.
3. Høiesterett har ved dom av 11. januar 1933 enstemmig frifunnet Tele-

grafverket for erstatning av tap som var påført en telegrammottager på grunn av
telegraferingsfeil.

4. Stortinget har den 27. juni 1933 fattet beslutning om tillegg til bevilg-
ningsreglementet og fastsatt regler for telegrafverkets fornyelsesfond.

5. Handelsdepartementet har samtykket i at det fra 1. desember 1932 gjen-
nemførtes endring i den tidligere bestående nattevaktsordning for så vidt rundvak-
tene angår.

6. Handelsdepartementet har under 24. februar 1933 gitt endel utfyllende
bestemmelser til de regler for målbruken i statstjenesten som er fastsatt ved kgl. res.
av 29. januar 1932; denne bygger igjen på lov nr. 22. av 6. juni 1930 om målbruk i
statstenesta.

7. Reglement om lønns- og arbeidsvilkår for dagarbeidere i telegrafverket
utenom Oslo og Østfold inspektørkretser og Oslo og Drammen telefonanlegg er fast-
satt i samhove med forslag av 20. desember 1932 fra kretsmeglingsmann Stabell, med
et par senere endringer.

8. Telegrafstyret og hovedstyret for statsbanene har truffet avtale om nye
bestemmelser for samtrafikken mellem telegrafverket sig jernbanetelegrafen gjel-
dende fra 1. mars 1933.

9. Telegrafstyret har truffet overenskomst, datert 19. desember 1932, med
Norsk telegrambyrå angående trådløs kurs- og pressetjeneste.

II. Inntekter og utgifter.
Ved stortingsvedtak av 27. april 1932 angående telegrafverkets driftsbudgett

for budgettåret 1932-1933 blev som inntekt opført kr. 33 500 000, som utgift bevilget
kr. 27 734 300 og som overskudd av driften opført kr. 5 765 700 (Statsbudgettets
kap. 3003). I utgiftsbeløpet er for første gang tatt med renter av telegrafverkets
kapital med kr. 5 963 300.

Ved Stortingets endelige saldering av statsbudgettet for 1932-1933 blev
telegrafverkets overskudd redusert med kr. 1 000 000 i henhold til St: prp. nr. 66
(1932) og Innst. III B (1932). Dette medførte en tilsvarende reduksjon i den bud-
getterte inntekt, slik at inntektssummen blev kr. 32 500 000 og det budgetterte over-
skudd kr. 4 765 700.

Ved stortingsvedtak av 27. april 1932 blev telegrafverkets anleggsbudgett
(kapitalutgifter) for budgettåret 1932-1933 bevilget med kr. 5 684 250 (Statsbud-
gettets kap. 1203). I dette beløp er tatt med restavdrag på medgåtte ugifter til Oslo
telefonanleggs ombygging med kr. 2 696 250. Den virkelige anleggsbevilgning for
budgettåret 1932-1933 utgjør altså kr. 2 988 000.



8 540 628,54
256 551,92

8 797 180,46

3 842 330,36
130 095,68

3 972 426,04

12  769 606,50

551 263,81
483 861,11

1 035 124,92

' 142215,06
234 021,15

74 119,92
86 522,39
14 746,83

163 030,19

714 655,54

31 384 914,84

Telegrafverket 	 6*
1932/1933

',....••••••••••••••••••••\,•••••••••■•••/

Resymé over budgett og ,regnskap for 1932-1933.

Drift:

Budgett

Kr.

Inntekter 	 32 500 000,00
Utgifter 	 27 734 300,00

Overskudd	 . 4 765 700,00
Anlegg:

Bevilgning for 1932-1933 	 5 684 250,00
Overført bevilgning fra 1931-1932 302 356,16
Overført bevilgning til 1933-1934 . 172 335,54

Tilsammen . 5 814 270,62

Regnskap

Kr.

Mere enn budget-
tert + Mindre enn

budgettert

Kr.

31 904 638,90 ±. 595 361,10
27 535 983,33 198 316,67

4 368 655,57 397 044,43

5 827 230,70 -i- 12 960,08

Oversikt over telegrafverkets inntekter og utgifter.

Budgett-
året

1931-1932:

Budgett-
året

1932-1933:

pkning i siste
budgettår

I beløp I pct.

K r.	 Ø.
Inntekter:

Telegraf, (linje og radio) :

Innenlandske telegrammer 	
Utenlandske 	
Telefonering av telegrammer 	

Rikstelefon:

Innenlandske rikstelefonsamtaler .
Utenlandske • •

Tilknytninger og stolpefester . • •

K r. Ø.

3 358 549,70
2 135 088,03

270 828,97

5 764 466.70

10 504 481,72
362 489,82
234 089,64

11 101 061,18

123 575,14 4- 3,7

	

263 023,70	 12,3
-s-	 2 577,87 ÷. 1,0

	136 870,69	 2,4

- 194 023,34
145 746,29

6057,71

± 42 219,34

1,8
40,2

2,6

0,4

K r,

3 234 974,56
2 398 111,73

268 251,10

5 901 337,39

10 310 458,38
508 236,11
240 147,35

11 058 841,84

Abonnenttelefon:

Oslo tfa. Telefonabonnement
-»- Inntredelsesavgift m. v. .

Utenfor Oslo. Telefonabonnement . .
	  Inntr.avgift m. v. . .

Kringkasting

Refusjon av utgifter vedk. kring-
kasternes drift m. v 	

Andel i bevisinntektene in. v 	

Andre inntekter:

Innregistrering av telegramadresser
Bortleie av lokaler m. v  
Annonser i tfn.katalog og i skranke-

lokaler 	
Ekstraopførelser i tfn.katalogen .
Salg av materiell 	
Forskjellige andre inntekter 	

Samlet inntekt . . . .

8 828 518,55	 287 890,01	3 , 4
263 614,63	 7 062,71

9 092 133,18	 294 952,72	 3,4

3 834 092,01 4-- 	 8 238,35	 0,2
126 258,93 4-	 3836,75 4-- 2,9

3 960 350,94 --s-	 12 075,10 1 -÷- 0,3

13 052 484,12	 282 877,62	 2,2

	75 061,93	 13,6

	

100 600,39	 20,8

	175 662,32	 17,0

	688,23	 0,5
	9834,91	 4,2

4- 1699768 -÷ 22,9

	

363371	 4,2
9 128,73 4- 61,9

4- 20 121,21 -4- 12,3

681 188,31

519 724,06	 1,731 904 638,90

I 210 787,24

141 526,83
243 856,06

57 122,24
90 156,10
5618,10

142 908,98

626 325,74
584 461,50

-± 33 467 23	 4,7



7* 	 Telegrafverket
1932/1933

s•••■••••••■•••.'

••••••••

Budgett-
året

1931-1932:

K
Utgifter:

A.	 Driftsbudgettet.
Telegrafstyret:

606 441,59 Lønninger 	
13 289,00 Reiseutgifter 	

118 157,09 Kontorutgifter 	
737 887,68

Kretsstyret:
381 537,33 Lønninger 	

28 525,08 Reiseutgifter 	
50 658,69 Kontorutgifter 	

460 721,10

Linjenes vedlikehold:
1 925 859,66 Telegraf- og rikstelefonlinjene	 • • • •
1 538 289,71 Abonnentanleggene 	

353
120

942,50
049,21

Innenlandske sjøkabler 	
Utenlandske sjøkabler 	

3 938 141,08

Stasjonenes personale:
10 729 589,97 Lønninger 	

68 936,84 Uniformer 	
402 747,50 Gebyrandeler 	
315 980,95 Natt-tjeneste 	
274
264

176,20
020,26

Vikartjeneste i feriene 	
-»-	 under sykdom 	

106
74

763,74
200,55

Forskjellige andre	 personalutgifter
Undervisning 	

12 236 416,01

Stasjonenes vedlikehold:
354
232

061,22
206,60

Vedlikehold av egne bygninger • • • •
Husleie 	

147 299,76 Renhold 	
328 994,14 Lys og brensel 	

2 139 435,15 InVentar og apparater 	
726 429,65 Forbrukssaker 	
106 346,14 Portoutgifter 	
76 369,84 Forskjellige vedlikeholdsutgifter • •

4 111 142,50

0,001 Renter av statens kapital

Forskjellige utgifter:
543 005,71 Drift av krinikasterne 	
223 269,67 Viderebefordringsutgifter 	
203 340,95 Andre utgifter 	

969 616,33

. . .

1 Budgett-
året

1932-1933:

Pkning i siste
budgettår

I beløp	 I pct.

Kr.

625 840,96
25 490,31

101 545,07

Kr.	 Ø.

19 399,37 1
12 201,31
16 612,02

°/o

3,2
91,8
14,1

752 876,34 14 988,66 2,0

385
27
47

185 91
280,62
328,51 4-

3648,58
1244,46
3330,18

4-
1,0
4,4
6,6

459 795,04 926,06 0,2

1 601 053,80 4- 324 805,86 4- 16,9
1 489 383,27 -÷- 48 906,44 4- 3,2

318 079,11 4- 35 863,39 10,1
136 024,39 15 975,18 13,3

3 544 540,57 393 600,51 10,0

10 650 532,55 ÷- 79 057,42 4- 0,7
64 452,21 -2.-- 4 484,63 6,5

398 694,86 4- 4 052,64 4- 1,0
282 127,29 4- 33 853,66 4- 10,7
279 269,96 5093,76 1,9
223 025,17 40 995,09 4- 15,5

87 173,41 4- 19 590,33 18,4
30 025,17 4- 44 175,38 ÷- 59,5

12 015 300,62 221 115,39 -÷ 1,8

277 255,69 :- 76 805,53 21,7
231 510,70 -÷- 695,90 ÷. 0,3
139 664,99 7 634,77 5,2
317 261,92 11 732,22 3,6

1 850 973,15 -÷ 288 462,00 4-- 13,5
718 226,03 4- 8 203,62 4- 1,1
111 582,91 5236,77 4,9
71 710,90 4658,94 6,1

3 718 186,29 392 956,21 9,6

5 963 300,00 5 963 300,00

585 450,06 42 444,35 7,8
211 162,69 12 106,98 5,4
285 371,72 82 030,77 40,3

1 081 984,47 112 368,14 11,6

27 535 983.33 1)5 082 058,63 1) 22,6
••••••■•••••

0 ,00
896 875 ,34 20 905,80 2,3

1 953 932 84 210 868,00 9,7
87 055 24 108 527,81 4- 55,5

193 117 ,47 171 964,06

2)3 130 980,89 168 337,55 ÷- 5,1

22 453 924,70 Samlet driftsutgift.

B.	 Anleggsbudgettet.
Telegrafanlegg 	0,00

917 781,14 Rikstelefonanlegg 	
2 164 800,84 Abonnentanleggene 	

195 583,05 Radioanlegg 	
21 153,41 Faste eiendommer 	

2) 3 299 318,44

1) I terminen 1932-1933 er blandt driftsutgiftene for første gang medtatt renter av statens
kapital kr, 5 963 300,00. Bortsett fra denne nye utgiftspost er driftsutgiftene gått ned i forhold til
forrige budgettår med kr. 881 241,37 eller 3,9 pct.

2) ,De bevilgede beløp til avdrag på medgåtte utgifter til ombygging av Oslo telefonanlegg
(kr. 2700000,00 i 1931-32 og kr. 2 696 1.% i 1932-33) er ikke medtatt her, da beløpene er utgiftsført
tidligere i telegrafverkets regnskap. Amortisasjonskontoen vedkommende ombygging av Oslo tele-
fonanlegg er aysluttet med budgettåret 1932-33.



Kr. Kr.

3 239 427
1 869 008

10 548 958
508 236

305 986 113 882

5 414 421 11 171 076

5 412 737111 211 820

1Telegraf Riks-
telefon 

Tils. for budgettåret 1931-32

1. Innenlandske telegram-
mer og telegramtele-
fonering 	

2. Utenlandske telegrammer
3. Innenlandske	 rikstele-

fonsamtaler og tilknyt-
ninger 	

4. Utenlandske samtaler . 	
5. Telefonabonnement og

inntredelsesavgift m. V.
6. Andre inntekter 	

Tils. for budgettåret 1932-33

Inntekter:

Telegrafverket	 8*
1932/1933

Merknad:
Inntektene av den innenlandske telegram- og rikstelefontrafikk er gått ned

endel i budgettåret 1932-1933 i forhold til det foregående budgettår. Nedgangen.
skyldes den fortsatte almindelige depresjon i næringslivet. Inntektene av den uten-
landske telegram- og telefontrafikk er øket på grunn av forhøielse av omregnings-
kursen for de utenlandske takster. Inntektene av abonnenttelefonen utenom Oslo
har holdt sig praktisk talt uforandret. Ved Oslo telefonanlegg viser inntektene endel
stigning dels på grunn av økning i abonnentantallet og dels på grunn av større
lokaltrafikk.

Driftsutgiftene bortsett fra renter, viser en betydelig nedgang som dels
skyldes reduksjon av utgiftene Vedkommende linjenes og stasjonenes vedlikehold
og dels besparelse på personalutgiftene.

Av de samlede inntekter utgjør

	1930-31	 1931-32	 1932-33

	

inntektene av telegrafen (linje og radio) .... 19,6 pct.	 18,4 pct.	 18,5 pct.
» linjenes vedlikehold 	 17,5 » 17,6 » 16,5 »

—»—	 » abonnenttelefonen 	 39,4 » 40,7 >> 40,9 »
andre inntekter (derunder kringkastingen) 	 5,2 5,5 » 5,9 »

Av de samlede utgifter (undtatt
renter) faller

på administrasjon 	 6,0 pct. 5,3 pct. 5,6 pct.
» linjenes Vedlikehold 	 17,5 » 17,6 » 16,5 »
» stasjonenes personale 	 55,7 » 54,5 » 55,7 »
» stasjonenes vedlikehold og komplettering • • 16,7 » 18,3 » 17,2 »

forskjellige utgifter (derunder kringkastingen) 4,1 » 4,3 » 5,0 >>

Fordeling på driftsgrener.

Abonn.-
telefon Radio

Kring-
kasting

*
Tils.

Kr. Kr. Kr. Kr.

263 799 - 3 503 226
529 103 - 2 398 111

1 648 10 550 606
508 236

13 052 484 13 052 484
214 450 46 871 1 210 787 1 891 976

13 266 934 841 421 1 210 787 31 904 639

12 993070	 732 163 1 035 125131 384 915

*) I tabellverket, tab. 1 og 2, er inntekter og utgifter vedkommende kringkastingen tatt
med under telegrafen.



9*	 Telegrafverket
1932/1933

\•■■■■■■■■■■■■■......„.,■■■■■■,

1 Telegraf Riks-
telefon

Abonn.-
telefon

Utgifter:
Kr,. Kr. Kr.

1. Telegrafstyret  	 202 776 247 100 165 500
2. Kretsstyrene 	 124 495 227 500 86 500
3.	 Linjenes	 vedlikehold	 . . 442 066 1 613 091 1 489 384
4.	 Stasjonenes personale . . 4 550 511 4 485 657 1 931 554
5. Gebyrandeler 	 39 939 358 176 182
6. Vedl. av egne bygninger

samt husleie 	 184 364 175 002 124 016
7. Lys, brensel og renhold 169 101 128 562 136 820
8. Andre stasjonsutgifter 229 599 225 702 1 216 125
9. Viderebefordring	 og til-

feldige utgifter 	 179 901 200 761 89 553
10. Kringkasternes	 drift	 . .
11. Materiell og kontorsaker

fra	 hovedlageret	 samt
reparasjoner 	 151 404 350 281 255 079

Utgifter uten renter i 1932-33 6 274 156 8 011 832  5 494 713

Utgifter uten renter i 1931-32 6 594 2921 8 434 3861 5 573 839

12. Renter 	 817 2991 2 912 298 2 060 378

Utgifter ialt i 1932-33 7 091 455 10 924 130 7 555 091

Overskudd:

Uten	 renter	 i	 budgettåret
1932-33 -:- 859 735 3 159 244 7 772 221

Uten	 renter	 i	 budgettei ret
1931-32 4-1181555 2 777 434 7 419 231

Med	 renter,	 i	 budgettåret
1932-33 	 +1 677 0341 246 946, 5 711 843

Sammendrag 	 av 	 drifts-
utgiftene:

Administrasjon	 1932-33 327 271 474 600 252 000
--»-	 1931-32 320 109 481 200 245 900

Stasjonenes personale 1932-33 4 590 450 4 843 833 1 931 736
-»-	 1931-32 4 761 473 4 871 840 I 926 652

Stasjonenes vedl.	 1932-33 734 468 879 547 1 732 040
->>-	 1931-32 963 503 957 084 1 769 642

Linjenes vedl.	 1932-33 442 , 066 1 613 091 1 489 384
__»__	 1931-32 479 254 1 920 597 1 538 290

Andre utgifter	 1932-33 179 901 200 761 89 553
->>-	 1931-32 69 953 203 665 93 355

Tilsammen uten renter
1932-23 6 274 156 8 011 832 5 494 713

Tilsammen uten renter
1931-32 6 594 292 8 434 386 5 573 839

Renter 	 817 299 2 912 298 2 060 378

Tils. med renter	 1932-33 7 091 455 10 924 130 7 555 091

Opgaver over inntekter og utgifter ved de forskjellige stasjoner og anlegg
finnes i tabellverket, tab. 1-2.

I tabell 3 finnes dessuten en oversikt ov'er de økonomiske resultater av abon-
nentanleggenes drift opstillet på grunnlag av at anleggene belastes med renter av
kapitalen og med de nødvendige beløp til aysetning av anleggenes fornyelse.

752 876
459 795

3 544 541
11 616 606

398 695

4 211 508 766
2 860 456 927

32 154 1 820 422

22 453 925

5 963 300

814 4061 037 002

173 325

Kring-
kasting

Kr.	 Kr.

12 772 13 547
585 450

496 534
585 450

163 076 	 12 231

923 937 868 045

1 037 002  814 406 22 453 925

173 325	 5 963 300

932 071

21 572 683

1 097 262 868 045 27 535 983

- 82 516 342 742 10 331 956

- 304 839 220 719 8 930 990

- 255 841 342 742 4 368 656

95 100
102 000

495 390
537 424

320 675
377 283

12 772
20 295

923 937

63 700
49 400

739 342
682 033

51 456
43 631

13 547
39 342

868 045

1 212 671
1 198 609

12 600 751
12 779 422

3 718 186
4 111 143

3 544 541
3 938 141

496 534
426 610

21 572 683

1 097 262 868 045 27 535 983

58 100
5 600

153 892

79 400
15 700

494 992
398

21 173
19 584

116 842

Radio Tils.



Telegrafverket 	10*
1932/1933

Fordeling på drift, fornyelse og utvidelse.

Den opdeling av inntektene på driftsinntekter og kapitalinntekter samt av
utgiftene på driftsutgifter, fornyelsesutgifter og utvidelsesutgifter (kapitalutgifter)
som var forutsatt ved innførelsen av kapitalregnskap for staten og dens bedrifter, er
ikke blitt gjennemført i telegrafverkets regnskap for 1932-33.

Efter innhentede opgaver i tillegg til regnskapene hitsettes følgende opdeling
av inntekter og utgifter på de ovennevnte grupper:

Inntekter:

Tilsammen Driftsinntekter	 Kapitalinntekter
Kr.	 Kr.	 Kr.

31 904 638,90	 31 892 488,90	 12 150,00         

Driftsutgifter:

Titel

Telegrafstyret 	
Kretsstyret 	

Tilsammen
Kr.

752 876,34
459 795,04

Drift
Kr.

752 876,34
459 795,04

Fornyelse
Kr.

Utvidelse
Kr.

Linjene 3 544 540,57 2 042 275,47 1 464 013,22 38 247,88
Stasjonenes personale • • 12 015 300,62 12 015 300,62
Stasjonenes vedlikehold 3 718 186,29 3 464 250,17 190 668,77 63 267,35
Renter 	 5 963 309,00 5 963 300,00
Forskjellige utgifter • 1 081 984,47 1 081 984,47

27 535 983,33 25 779 782,11 1 654 685,99 101 515,23

Anleggsutgifter:
Titel

Nyanlegg og utvidelse av telegrat- og

Tilsammen

Kr.

Fornyelse

Kr.

Utvidelse
Kr.

rikstf.nettet	 ....	 ...	 •	 •	 • 896 875,34 29 914,39 866 960,95
Nyanlegg	 og	 utvidelse	 av	 radio-

stasjoner 	 87 055,24 60 719,19 26 336,05
Nyanlegg og utvidelse av abonnent-

anlegg 	 1 953 932,84 561 845,79 1 392 087,05

	

Opførelse og utvidelse	 av	 stasjons-
bygninger	 .	 .	 •	 •	 .. 193 117,47 - 193 117,47

3 130 980,89 652 479,37 2 478 501,52

S u m, utgifter	 Tilsammen Drift Fornyelse Utvidelse
Kr. Kr. Kr. Kr.

30 666 964,22 25 779 782,11 2 307 165,36 2 580 016,75

Beregnet driftsresultat for budgettåret 1932-1933

når det blandt driftsutgiftene er medgått renter av statens kapital og det regnes med
aysetning til fornyelse, svarende til den bokførte ayskrivning på kapitalen:

Virkelige driftsinntekter:

Inntekter efter regnskapene 	  kr. 31 904 638,90
Fradrag :
Inntekter ved salg av kapitalgjenstander	 >>	 12 150,00

Virkelige driftsinntekter .	 . kr. 31 892 488,90



11 » 	Telegraf ver ket
1932/1933

Virkelige driftsutgifter:

Almindelige driftsutgifter efter regnskapet . . , kr. 21 572 683,33
Renter	 . »	 5 963 300,00

Fradrag :
	 kr. 27 535 983,33

Utvidelsesutg. i driftsregnskapet kr. 101 515,23
Fornyelsesutg. i driftsregnskapet » 1 654 685,99

kr. 1 756 201,22
Tillegg
Avsetning til fornyelse av anlegggene . . • • • •	 » 5 938 495,00

Virkelige drifsutgifter, tilsammen

Virkelig cl riftsoverkud d, netto

Til sammenligning anføres:
Beregnet driftsresultat for budgettåret 1931-1932:
Virkelig driftsunderskudd, netto 	

Bedring i driftsresultatet fra 1931-1932 til 1932-1933

kr,	 31 718 277,11

kr. 174 211,79

kr. 660 338,21

kr. 834 550,00

Ill. Telegrafverkets kapital.
Det nuværende kapitalregnskap for telegrafverket blev innført fra 1. juli

1931 i henhold til stortingsvedtak av 20. mars 1931. Regler for telegrafVerkets for-
nyelsesfond blev fastsatt ved stortingsvedtak av 27. juni 1933. I telegrafverkets
statistikk for budgettåret 1931-32, side 11*, er fastsettelsen av telegrafverkets kapital
ved innførelsen av det nye kapitalregnskap nærmere omhandlet. Det er likeledes der
gjort rede for grunnlaget for beregningen av de årlige aysetninger til fornyelse
av anleggene.

Da det for budgettåret 1932-33 ikke blev gitt nogen bevilgning til aysetning
til fornyelse for telegrafverkets anlegg, måtte det isteden foretas en avskrivning på
den rentable kapital svarende til den verdiforringelse av anleggene på grunn av slit
og elde som har funnet sted.

Utdrag av telegrafverkets kapitalregnskap for 1932-33.

Telegrafverkets balansekonto pr. 30/6 1933.

Eiendeler:

1. Eiendommer og anlegg 	 kr 119 115 837,20
2. Lagerbeholdning 	 « 3 830 961,45
3. Kontantbeholdning:

Telegrafverket 	 kr 2 088 790,33
Lagerfondet 	 231 107,47

2 319 897,80
Diverse debitorer 	 460 533,70

kr 125 727 230,15

F orpliktelser:

1. Fornyelsesfond 	 kr. 0,00
2. Diverse kreditorer 	 << 770 066,38
3. Statens kapital:

I mellemregning med statskassen 	 1 779 257,65
Lagerfond .	 .	 . . .	 . « 4 062 068,92
Kapital forøvrig 	 « 119 115 837,20

kr. 125 727 230,15



Telegrafverket	 12*
1932/1933

Avskrivninger for budgettåret 1932-33
foretatt på grunn av manglende aysetning til fornyelse av anleggene som ovenfor
omhandlet.
Bere gn et ays etnin g til fo rn ye 1 s e efter fornyelsesprocenter som er

vedtatt av Stortinget og den fastsatte anleggskapital 	  kr. 5 938 495,00
Herfra går:
Fornyelsesutg. i driftsregnskap for 1932-33 .. kr. 1 654 685,99

-»- i anleggsregnskap » 1932-33 .. » 652 479,37

» 2 307 165,36

Netto avskrivning på den rentable kapital  	 kr. 3 631 329,64

Reduksjon av kapitalen
på grunn av salg eller overdragelse av kapitalgjenstander:

Salg av eiendommer til inntekt for
telegrafverket:

Reduksjon av kapitalen
Anleggskapital	 Rentabel kapital

Kr.	 Kr.
Furulund, Notodden 	 8 250,00 8 250,00
Triangelen, Hokksund Eiker 	 2 000,00 2 000,00
Stasjonsbygningen, Rognaldsvåg 	 2500,00 1 500,00
Fredheim, Bekkelaget, avdrag 	 400,00 400,00

13 150,00 12 150,00

Overtatt av Finansdepartementet:
Collettsgt. 39c, Oslo 	 30 000,00 30 000,00
Funksjonærboliger, Blindern 	 410 000,00 331 800,00

440 000,00 361 800,00

Tilsammen 453 150,00 373 950,00

Kapitalbevegelsen i budgettåret 1932-33.

Anleggskapital:
Anleggskapital pr. 1. juli 1932 	
Tillegg:
Utvidelsesutgifter i anleggsregnskap 1932-33 	

-»-	 i driftsregnskap 1932-33 	
Fradrag:
Salg eller overdragelse av eiendommen 	

Anleggskapital pr. 30. juni 1933 	

Rentabel kapital:
Rentabel kapital i faste anlegg pr. 1. juli 1932 	
Tillegg:
Utvidelsesutgifter i anleggsregnskapet 1932-33 	

-»-	 i driftsregnskapet 1932-33 	
Fradrag:
Avskrivning for manglende aysetning til fornyelse

1932-33 (Se foran)

kr. 169 968 683,99

2 478 501,52
101 515,23

>> 453 150,00

kr. 172 095 550,74

kr. 120 541 100,09

>> 2 478 501,52
101 515,23

>> 3 631 329,64



13* 	 Telegrafverket
1932/1933

‘......■•••••■■■,,,,,■•■••••••••••■••••,

Salg eller overdragelse av eiendommer 	 kr.	 373 950,00

Rentabel kapital i faste anlegg pr. 30. juni 1933 	 kr. 119 115 837,20
Lagerfond 	 »	 4 062 068,92

Rentabel kapital pr. 30. juni 1933 ialt 	 kr. 123 177 906,12

Fordelingen av kapitalen på driftsgrener.

Anleggskapital.

Kapitalforgikelse
i 1932-33

Anleggskapital
pr. 30. juni 1933

Kr. Kr.
Telegrafanlegg 	 59 967,35 18 452 679,35
Rikstelefonanlegg 	 885 655,54 78 729 985,44
Radioanlegg 	 27 715,09 4 516 381,09
Oslo telefonanlegg ....	 . 949 524,69 39 506 578,19
Abonnentanleggene utenom Oslo 	 465 015,65 18 505 360,88
Faste eiendommer 	 261 011,57 12 384 565,79

2 126 866 75 172 095 550 74

Rentabel

Faste anlegg:

kapital.

KapitalforOkelse
i 1932-33

Kr.

Rentabel kapital
pr. 30. juni 1933

Kr.

Telegrafanlegg 	 362 280,09 11 502 840,49
Rikstelefonanlegg 	 535 207,47 52 603 780,12
Radioanlegg 	 227 104,79 2 398 841,26
Oslo telefonanlegg 	 148 737,85 29 064 916,65
Abonnentanleggene utenom Oslo 110 643,04 13 224 516,00
Faste eiendommer 	 262 575,73 10 320 942,68

Tilsammen, faste anlegg. 1 455 262,89 119 115 837,20
Lagerfondet 	 4 062 068,92

Rentabel kapital i alt. 1 425 262,89 123 177 906,12

I de kapitalbeløp som er opført under «Faste eiendommer» er ikke innbe-
fattet kapitalen vedkommende Oslo telefonanleggs centralstasjonsbygninger og heller
ikke kapitalen vedkommende radiostasjonenes bygninger. Disse bygningers kapi-
tal er tatt med under henholdsvis Oslo telefonanlegg og radioanlegg. Kapitalen ved-
kommende telegrafbygningen i Oslo er tatt med under «Faste eiendommer».

IV. Nye anlegg.

som er aysluttet med budgettåret 1932-33:

Telefonanlegg Bergen-Voss, 2 linjer 	
-»- Kaupanger-Frønningan-Fresvik 	
-»-

	

	 Lyngseidet-Birtavarre med sidelinje
Olderdalen-Samuelsberg og
Olderdalen-Rotsund

-»- Mosjøen-Brønnøysund

Bevilgning:
Kr.

Regnskap:
Kr.

65 000,00 65 000,00
26 500,00 24 574,20

12 700,00 12 900,97
94 000,00 92 723,42



Telegrafverket
1932/1933

Telefonanlegg Oksfjordhamn-Meiland-Valantiamn

Bevilgning:
Kr.

Regnskap:
Kr.

seksjon Meiland-Valanhamn 	 20 000,00 19 999,71
Premie til Rikstrygdeverket 	 20 000,00 19 999,71
Telefonanlegg Sortland-Eidsfjord-Bø Vesterålen,

seksjon Hokkabogen-Solum 	 22 500,00 22 163,92
->>-	 Stavanger-Haugesund-Oslo 	 118 000,00 143 465,94
->>-	 Svolvær-Sørvågen 	 57 500,00 57 365,52

Talvik-Isnestoften-Tappeluft 	 25 000,00 24 960,18
-»- 	Tromsdalen-Oldervik-Lenangen 	 19 000,00 12 829,45

Tromso-Moen Målselv, 2 linjer 	 135 000,00 134 772,02
Vadsø-Kirkenes 	 70 000,00 70 890,01

-»- 	Ålesund-Stryn-Førde Sunnfjord,
seksjon Stryn-Førde 	 50 000,00 47 649,35

Utvidelse av telegraf- og rikstelefonnettet 	 65 500,00 65 500,00
Anlegg av bilinjer m. v. 	 100 000,00 99 407,57
Anlegg av små radiotelefonstasjoner for forbindelse med

fiskevær på øer eller avsidesliggende steder og anlegg
av radiostasjoner  25 000,00 24 716,70

Uforutsette arbeider, forbedringer, forsøk m. v. vedrørende
radiostasjoner 	 50 000,00 50 008,10

Utvidelser vedrørende radiostasjoner 	 3 000,00 1 619,35
Komplettering av Stavanger Radio 	 10 738,15 10 711,09
Nyanlegg og utvidelse av Oslo telefonanlegg 	  1 350 000,00 1 342 002,34

-»-	 andre abonnentanlegg 	 600 000,00 610 821,50
Utvidelse av forskjellige abonnentanlegg 	 6 500,00 1 109,00
Stasjonsbygning i Berlevåg 	 30 000,00 33 835,00
Utvidelser vedkommende telegrafverkets bygninger 	 15 000,00 15 000,00
Eventuelle kjøp av bygninger 	 10 000,00 10 000,00
Restavdrag på medgåtte utgifter til ombygging av Oslo

telefonanlegg 	  2 696 250,00 2 696 249,81

V. Sammenligning av driftsresultatene for de senere budgettår.

Samlet driftsresultat.

Budgettår : Inntekter :

Kr.	 Pct.

Utgifter

Kr. Pct.

Overskudd :

Kr.

1913-1914 7 886 803,97 100 5 744 373,53 100 2 142 430,44

1923-1924 31 332 829,93 397 27 381 310,98 477 3 951 518,95

1924-1925 32 948 443,71 418 27 482 237,62 478 5 466 206,09

1925-1926 33 075 621,93 419 25 422 261,81 443 7 653 360,12

1926-1927 32 126 474,40 407 24 338 046,31 424 7 788 428,09

1927-1928 31 539 196,50 400 22 485 133,84 389 9 054 062,66

1928-1929 32 397 601,12 411 21 436 397,55 373 10 961 203,57

1929-1930 32 151 242,35 408 21 884 507,93 381 10 266 734,42

1930-1931 •	 •	 •	 • 32 062 860,58 407 22 098 155,42 385 9 964 705,16

1931-1932 31 384 914,84 398 22 453 924,70 391 8 930 990,14

1932--1933 . 31 904 638,90 405	 *) 27 535 983,33 479 *)4 368 655,57

I utgiftene er her ikke tatt med utgifter til utvidelse og forbedring av
abonnentanleggene. Disse utgifter blev inntil budgettåret 1919-1930 i telegraf-

vesenets regnskap postert under driftsutgifter.

*) I utgiftene for 1932-33 er innbefattet renter av statens kapital, kr. 5 963 300,00, som ikke
har været beregnet tidligere.



Tilsammen . . . . I16 364 886

Budgett-
året

1931-1932

Takserte telegrammer.
2 163 132 Innenlandske telegrammer 	

	772 703 Terminaltelegrammer til utlandet . 	
871 900 	 >> 	 fra -

815 Transitt-telegrammer 	
3 808 550	 Tilsammen takserte tgm. . . • •

237930 Veertelegrammer 	

122361 Tjenestetelegrammer

4 168 841 Samlet antall eksp. telegrammer . .
16 018 520 Samlet antall utførte telegrameksp

I Takserte rikstelefonsa m-
taler.

13 400 750 Innenlandske rikstelefonsamtaler .
172 874 Samtaler til utlandet 	
164 251	 fra

13 737 875	 Tils. takserte samtaler . . . 	
263 548 Tjenestesamtaler 	

	

14 001 423 Samlet antall rikstelefonsamtaler . 	

	

41 684 299 Samlet antall utførte riktelefoneksp 	

121 986 375 Samlet antall lokalsamtaler 2)

Samtaleperioder

	

15 843 479 Innenlandske 	
	266 054 Til utlandet 	
	255 353 Fra utlandet 	

15* 	 Telegrafverket
1932/1933

Gjennemsnittlig driftsresultat:

Pr. taksert telegram:

1927-28
Kr.

1928-29
Kr.

1929-30
Kr.

1930-31
Kr.

1931-32
Kr.

1932-33')
Kr.

Inntekt 	 1,80 1,74 1,68 1,63 1,61 1,71
Utgift 	 1,80 1,70 1,72 1,86 2,00 1,97

Overskudd. . 0,00 0,04 ÷. 0,04 .÷. 0,23 -z.-- 0,39 ;-0,26
Pr. taksert rikstelefonsamtale:

Inntekt 	 0,84 0,83 0,82 0,83 0,82 0,83
Utgift 	 0,63 0,59 0,59 0,59 0,61 0,60

Overskudd. . 0,21 0,24 0,23 0,24 0,21 0,23
Pr. abonnentapparat:

Inntekt 	 136,91 144,45 137,38 138,25 138,14 139,16
Utgift 	 66,46 60,45 59,04 58,25 59,26 57,64

Overskudd. . 70,45 84,00 78,34 80,00 78,88 81,52
Pr. kringkastinglytter:

Inntekt 4,86 8,23 9,12 10,05 9,50 9,22
Utgift 	 2,30 5,46 6,59 7,74 7,47 6,61

Overskudd. . 2,56 2,77 2,53 2,31 2,03 2,61

VI. Korrespondansen.

Budgett-
året

1932-1933

pkning i siste
budgettår

I alt I pct.

2 054
730
850

13

288
549
583
559

108
42
21
12

844
154
317
744

5,0
5,5
2,4

3 648

242

85

979

033

610

622

159

4

36

571

103

751

-i-

-i--

4,2

1,7

30,0

3 976 192 219 4,6

15 253 314 765 206 4,8

13 130 283 -i- 270 467 -2.- 2 , 0
159 942 -i- 12 932 -2.-- 7 , 5
153 622 10 629 6 , 4

13 443 847 -i- 294 028 -i- 2 , 1

270 300 6 752 2 , 6
13 714 147 287 276 2 , 1
41 430 663 -i- 253 636 0 , 6

123 617 164 1 630 789 13

15 535 869 ±. 307 610 1 , 9
248 090 17 964 -2.- 6, 8
241 485 -1- 13 868 5 , 4

16 025 444 -÷ 339 442 2 , 1

1 ) I denne sammenligning er renter ikke medregnet i utgiftene. 2 ) Fremgangsmåten ved be-
regningen av antall lokalsamtaler er forandret. Det regnes nu med bare virkelig effektuerte samtaler.



Telegrafverket 	 16*
1932/1933

Særegne telegrammer og rikstelefonsamtaler.

Disse opgaver omfatter bare korrespondansen ved de selvstendige stasjoner
for den innenlandske trafikks vedkommende.

Budg.
1931-32

år Budgettåret 1932-1933
pkning

pct.
sammen

Til- Innen- I
landske

Til
utlandet

Fra
utlandet

Til-
sammen

Telegrammer :
35 816 Iltelegrammer 	 6 883 13 660 13 663 34 206 ÷- 4,5
16 222 Telegrammer i code av kl.B 6 274 14 126 20 400 25,8

Presse- og presseiltelegram-
15 901 mer 	 1 276 1 940 3 884 12 100 23,9
66 460 Leilighetstelegrammer	 . 30 224 29 801 60 025 9,7
98 498 Brevtelegrammer 	 48 611 14 378 29 405 92 394 -i- 6,2

5 775 Jule- og nyttårstelegrammer 1 598 3 261 4 859 15,9
62 Billedtelegrammer 29 24 53 14,5

Radiotgr. fra skib over nor-
31023 ske kystradiost. 	 32 902 8 340 41 242 32,9

Radiotgr. til skib over nor-
9035 ske kystradiost. 	 12 608 ■•• 1 948 14 556 61,1

34 162 Cirkulærtgr. om fisket . . . 	 28 353 28 353 17,0
332 114 Lokaltelegrammer 	 328 366 328 366 1,1

Tjenestetelegrammerl)
89 622 (herunder tjm. og st.)	 . . 25 263 27 931 32 416 85 610 .4-- 4,5

Telefonerte telegrammer : 1 )
958 281 Inn til stasjonene 	 933 440 933 440 2,6
461 334 Ut til adressatene 	 468 474 468 474 1,5

Telegrammer utskrevet på
266 762 Lx-blanketterl) 277 823 277 823 4,1

Rikstelefon-
samtaler:

50 047 Ilsamtaler 	 34 252 1 503 1 423 37 178 25,7
93 Statsil-samtaler 	 62 23 85 8,6

51 922 Pressesamtaler 	 50 040 50 040 -i- 3,6
79 951 Samtaler i trafikksvak tid . 40 491	 34 886 75 377 -i- 5,7

Abonnementssamtaler om
80 dagen 	

Abonnementssamtaler i tra-
4 986 fikksvak tid 	 2 621 2 238 685 5 544 11,2

93 Kringkastingoverforing	 . . 70 9 79 15,1
5 056 984 Budsendelser og tilsigelser1 ) 4 976 371 105 005	 76 107 5 157 483 2,0

1) Opgavene omfatter også de underordnede stasjoner.

Ekspedisjonsfeil

anmeldt av de korresponderende eller opdaget ved administrasjonens kontroll:

1928-29 1929-30 1930-31 1931-32 1932-33

I innenlandske telegrammer . . 	 201 214 211 184 187
I utenlandske telegrammer:

Begått i Norge 	 188 164 183 139 143
Begått i utlandet 	 316 324 319 291 293

705 702 713 614 623

Ekspedisjonsfeilenes art:
Forvansket under telegrafering	 , 354 408 411 349 403
Forvansket under telefonering , , 11 12 8 13 7
Forsinket 	 147 110 123 99 104
Ikke fremkommet 	 193 172 171 153 109

705 702 713 614 623



17*	 Telegrafverket

Uavleverte

Tilsammen, innen- og utenlandske ,

telegrammer.
1928-29 1929-30

12 271	 9 905
1930-31

10 308

1932/1933

1931-32
7 105

1932-33
6 764

Gjennemsnittlig antall
Ekspedisjoner:

Pr. taksert telegram 	 4,27 4,22 4,24 4,21 4,18
Pr. taksert rikstelefonsamtale . . 2,92 2,95 3,01 3,03 3,08

Iltelegrammer:
Pr. 100 innenlandske telegrammer 0,92 0,77 0,67 0,54 0,41
Pr. 100 utenlandske telegrammer 2,09 1,81 1,70 1,60 1,73

Ilsamtaler:
Pr. 100 innenlandske samtaler ,
Pr. 100 utenlandske samtaler	 .

0,97
3,36

0,92
2,66

0,72
2,05

0,53
1,35

0,40
0,96

Budsendelser og tilsigelser:
Pr. 100 samtaler 	 30,68 32,26 34,95 36,81 37,90

P e r i o d e r pr. 100 samtaler ved:
Selvstendige stasjoner 	 122,0 121,8 120,7 123,1 123,23
Underordnede stasjoner 	 107,8 107,9 112,0 109,3 109,37
Samtlige stasjoner 	 116,9 116,8 117,6 118,2 118,32

Innenlandske telegrammer.

Budgettår : Inntekter

Kr.	 Pct.

Telegrammer

Antall	 Pct.

Gjennemsnittlig
inntekt pr. tgrn.

Kr.	 Pct.

1913-1914 1 777 908,37 100 2 390 779 100 0,74 100
1924-1925. • • • 5 372 082,20 302 3 190 939 133 1,68 227
1925-1926 4 746 879,69 267 2 886 182 121 1,64 222
1926-1927 4 260 555,16 240 2 666 171 112 1,60 216
1927-1928 4 107 112,04 231 2 591 056 108 1,59 214
1928-1929 4 058 975,88 228 2 542 353 106 1,60 216
1929-1930 4 097 943,76 230 2 563 679 107 1,60 216
1930-1931. 3 791 808,16 213 2 373 811 99 1,60 216
1931-1932 3 358 549,70 189 2 163 132 90 1,55 209
1932-1933 3 234 974,56 182 2 054 288 86 1,57 212

Av de innenlandske telegrammer var 0,41 pct. iltelegrammer mot 0,54
pct. det foregående år.

Taksten for almindelige innenlandske telegrammer har vært uforandret
siden 1. juli 1920, nemlig for telegrammer med inntil 10 ord kr. 1,00 og for hvert
ord mere kr. 0,10 i tillegg.

Fra 1. juli 1924 opkreves et tillegg av 50 pct. til denne takst for almindelige
innenlandske telegrammer som ekspederes om søndagene, på 1. juledag, nyttårsdag
eller langfredag.

Gebyrene for telegramtelefonering blev fra 1. juli 1927 nedsatt til 25 øre
for inntelefonering og 15 øre for uttelefonering pr. telegram på inntil 20 ord og halv-
delen av disse gebyrer for hvert antall av inntil 10 ord derover.

Fra desember 1928 ekspederes juletelegrammer til nedsatt takst til hval-
fangerne i Sydhavet over direkte radioforbindelse mellem norske radiostasjoner og
hvalbåtene.

Fra 1. mai 1933 blev taksten for innenlandske iltelegrammer nedsatt fr a
tredobbelt til dobbelt takst.

2



Telegrafverket
1932/1933

\•■■■•,■■■■•,

Utenlandske telegrammer.
Telegrammer	 Gjennemsnittlig

Budgettår	 Inntekter	 (ays., ank. og	 inntekt pr. tgm.
transitt)

Kr. Pct. Antall Pct. Kr. Pct.

1913-1914 	 978 590,48 100 1 475 542 100 0,66 100
1924-1925 	 5 311 280,79 543 1 930 811 131 2,75 417
1925-1926 	 4 768 466,67 487 1 950 034 132 2,45 371
1926-1927 	 3 801 112,52 388 1 980 199 134 1,92 291
1927-1928 	 3 276 941,08 335 1 927 059 131 1,70 258
1928-1929 	 2 956 526,61 302 1 931 401 131 1,53 232
1929-1930 	 2 633 563,85 269 1 887 708 128 1,40 212
1930-1931 	 2 225 999,89 227 1 721 625 117 1,29 195
1931-1932 	 2 135 088,03 218 1 645 418 112 1,30 197
1932-1933 	 2 398 111,73 245 1 594 691 108 1,50 227

Av de utenlandske telegrammer var 1,73 pct. ilt el e gr ammer mot 1,60
pct. det foregående år.

Taksten for iltelegrammer til utlandet blev fra 1. april 1933 nedsatt
fra tredobbelt til dobbelt av almindelig takst.

Omregningskursen for de utenlandske telegramtakster blev fra 1.
januar 1933 forhøiet fra kr. 0,85 til kr. 1,00 pr. gullfrank. Omregningskursen hadde
da vært kr. 0,85 pr. gullfrank siden 1. desember 1931.

Telegramkorrespondansen har i budgettåret Været størst
med følgende land:

Avsendte	 Ankomne Tilsammen Tilsammen
pkning

telegrammer telegrammer 1932-1933 1931-1932
1. Storbritannia . 202 167 290 416 492 583 492 401 182
2. Tyskland. .	 . • 107 577 100 661 208 238 221 915 4- 13 674
3. Nord-Amerika . 67 114 79 716 146 830 161 721 --.,- 14 891
4. Sverige	 .	 • • 67 843 66 066 133 909 148 575 -÷- 14 626
5. Danmark	 • . • 49 182 45 376 94 558 110 980 -:-- 16 403
6. Nederland • • 37 953 41 631 79 584 76 994 2 590
7. Frankrike • • 35 520 40 914 76 434 78 787 -i- 2 353
8. Spania .	 •	 • 22 581 27 404 49 985 54 958 • 4 973
9. Belgia 	 23 316 25 006 48 322 43 513 4 809

10. Italia 	 15 420 15 508 30 928 29 706 1 222

F o r a n d r i n g e n e i korrespondansens størrelse i forhold til forrige bud-
gettår har været størst for følgende land:

pkning:	 Nedgang:
Antall

telegrammer
1, Belgia  	 4 809	 1
2, Nederland  	 2 590	 2
3. Sovjet-Samveldet ,	 • •	 1 859	 3.
4. Polen  	 1 537	 4.
5. Afrika  	 1 474	 5.
6. Italia  	 1 222 	 6

Antall
telegrammer

Danmark 	 16 403
Nord-Amerika 	 14 891
Sverige 14 626
Tyskland	 .. .	 • • • 13 674
Spania 	 4 973
Tsjekkoslovakia 3 672

• Billedtelegramtjeneste er fra 1. november 1931 åpnet med
Sverige, Danmark, Tyskland og Storbritannia.

Korrespondansen med Amerika er fra 1. juli sendt over J e løy Ra d i o
og niottatt over F o r n e b u.

En ny radioteIegrafforbindelse 0 s 10 R a d i o — R o m blev åpnet fra
1. november 1932.

Telegramtrafikken er forøvrig utvekslet over de - samme veier som i forrige
budgettår. Se forøvrig tabell 5.	 •	 . _

•



19* 	Telegrafverket
1932/1933

Transitt-trafikk.

1928-29 1929-30 1930-31 1931-32  1932-33

Samlet transitt-trafikk
	

2 661 	 3 859

Derav : Til Amerika 	  146
	

133
Fra Amerika 	  1 008

	
1 191

Fra Italia 	
Til Italia 	

Se forøvrig spesifikasjon tabell 4 b.

Sammendrag av inntektene av telegram korrespondansen med utlandet.
Se spesifikasjon i tabellverket, tab. 4-5.

Avsendte telegrammer:

1931-1932
Fr.	 Kr.

1932-1933
Fr. Kr.

Terminaltakst 	 881 094 824 968,31 814 515 915 514,86
Kabeltakst 	 229 329 214 720,74 213 356 239 812,14
Radiotakst 	 341 445 319 694,95 315 166 354 246,58

Tilsammen . 1 451 868 1 359 384,00 1 343 037 1 509 573,58

Ankomne telegrammer:

Terminaltakst 	 832 872 779 818,05 749 920 842 910,08
Kabeltakst 	 281 750 263 802,53 272 832 306 663,17
Radiotakst 	 ....... 	 . 	 • 	 • 239 897 224 615,56 237 523 266 975,85

Tilsammen 1 354 519 1 268 236,14 1 260 275 1 416 549,10

Transitt-telegrammer:

Transitt-takst 	 1 000 936,30 11 426 12 842,82
Kabeltakst 	 759 710,65 834 937,42
Radiotakst 	 2 442 2286,45 8 237 9258,39

Tilsammen . 4 201 3933,40 20 497 23 038,63

Ialt. 	. 2 810 588 2 631 553,54 2 623 809 2 949 161,31

Forskjell på grunn av frankekv. for-
hold til kursen på gullvaluta 	 . 4- 496 465,51 4- 551 049,58

Virkelig inntekt. . 2 135 088,03 2 398 111,73

Frankbelopene er for 1931-32 omregnet til kroner efter gjennemsnitts-
kursen på dollar og for 1932-33 efter gjennemsnittskursen på franske frank ifølge
Oslo Børsnoteringer i løpet av de respektive budgettår.

Innenlandske rikstelefonsamtaler.

Budgettår : Inntekter

Kr,	 Pct.

Rikstelefon-
samtaler
Antall	 Pct.

Gjennemsnittlig
inntekt pr. samt.

Kr.	 Pct.
1913-1914 	 2 266 965,54 100 6 141 827 100 0,37 100
1924-1925 	 9 655 700,26 426 12 963 314 211 0,74 200
1925-1926 	 9 839 903,20 434 13 147 938 214 0,75 203
1926-1927 	 10 209 383,42 450 13 117 146 214 0,78 211
1927-1928 	 10 478 813,04 462 13 263 408 216 0,79 214
1928-1929 	 10 495 086,14 46,3. 13 349 174 217 0,79 214
1929-1930 	 10 653 340,64 470 13 763 724 224 0,77 208
1930-1931 . 	 . . 	 • 10 736 918,27 474 13 720 247 223 0,78 211
1931-1932 10 504 481,72 463 13 400 750 218 0,78 211
1932-1933 	 10 310 458,38 455 13 130.2831, 214 0,79 214

1 282 815 13 559

145 75 46
1 012 652 14

12 933
0



Takst pr. periode

Almindelige
samtaler

Kveldsamt. i tiden
fra kl. 17-22
om hverdagene.

Avstand

0— 25 km	 • •
25-50 « 	
50-100 « 	

100-250 « 	
250-500 « 	
500-750 « 	
over 750 «

30 Ore
50 «
80 «

130 «
210 <<
275 «
350 «

30 Ore
40 «
50 «
90 «

150 «
200 «
250 «

Telegrafverket	 20*
1932/1933

Ils amt al ene utgjorde 0,40 pct. av det hele samtaletall mot 0,53 pct. det
foregående år.

Antallet av tilsigelser og budsendelser utgjorde 38,36 pct. av
samtaletallet mot 36,28 pct. det foregående år.

Det gjennemsnittlige antall takserte perioder pr. 100 samtaler er steget fra
109,8 i 1924-1925 til 118,2 i 1931-1932 og 118,32 i 1932-1933.

Rikstelefonens samtaletakster blev sist forandret Ved stor-
tingsbeslutning av 4. mat 1925. Takstene for almindelige samtaler var i budgett-
året følgende:

Fra 1. juli 1924 opkreves et tillegg av 50 pct. til de ovennevnte takster for
almindelige samtaler som ekspederes om søndagene, på 1. juledag,  nyttårsdag
eller langfredag.

Ved stortingsbeslutning av 12. mai 1927 blev Handelsdepartementet bemyn-
diget til fra 1. juli 1927 A. nedsette taksten for rikstelefonsamtaler over enkelte
korte linjer fra 30 øre til 20 ore perioden. Denne bemyndigelse er fra 1. juli 1930
overført til Telegrafstyret.

Ved stortingsbeslutning av 10. mai 1928 blev taksten for nærtrafikksamtaler
mellem Oslo og endel stasjoner i Oslos omegn nedsatt til 25 øre perioden fra 1.
juli 1928.

Samtidig blev avgiften for private tilknytninger til rikstelefonstasjonene satt
ned til kr. 10,00 pr. linje med tillegg av kr. 5,00 for hvert tilleggsapparat som er
direkte tilknyttet. Fra 1. januar 1929 blev taksten for lokale samtaler mellem
tilknytningsabonnentene satt ned til 10 øre pr. samtale.

Fra 1. juli 1929 blev tiden for ekspedisjonen av rikstelefonsamtaler til ned-
satt takst om kvelden skutt frem en time fra kl. 18 til kl. 17.

Radiotelefonforbindelse  med M/S «Venus» i Englandsruten og
med hurtigruteskibene «Dronning Maud», «Irma», «Lofoten» og «St. Svithun» over
Bergen Radio og Ålesund Radio blev åpnet fra 1. mars 1933.

Fordeling av samtaleperiodene på takstsoner.

Efter optelling foretatt ved samtlige stasjoner i månedene oktober 1932 og
mai 1933 fordeler antallet av innenlandske samtaleperioder sig pit, de forskjellige
takstsoner på følgende måte:



Perioder Pct.

21* 	 Telegrafverket
1932/1933

.,■••■••••••■••■■•••■•••■.../.■■••■••■••,

Takst

20 Ore
25 -
30 -
40 -

Oktober 1932

68 792 5,34
I	 163 208 12,69
I	 356 850 27,73

II	 816 0,06

Perioder

70 655
175 794
375 711

422

Pct.

15,14 814 100
12,82 1 980 800
27,40 4 281 700
0,03 7 800

771 600 4,87
1 983 600 12,52
4 436 200 28,00

9 500 0,06

Mai 1933
Gjennemsnitt for budgettåret

Takst-
sone

Dagtakst
50 Ore
80 -

130 -
210 -
275 -
350 -

II • 205 947 16,01
III	 162 832 12,65
IV	 76 594 5,95
V	 56 399 4,38

VI	 2 060 0,16
VII	 2 746 0,21

221 368 16,14
177 143 12.91
86 515
62 368

2 257
3 345

2 496 600
1 987 000

952 400
694 500

24 900
35 700

2 536 500
2 016 900

996 600
662 300

28 500
30 100

Kveldtakst
40 Ore
50 -
90 -

150 -
200 -
250 -

	II 	 71 935

	

III	 66 708

	

IV	 31 318

	

V	 18 059

	

VI	 1 307

	

VII	 1 558

1 287 129

838 900 5,40
800 100 5.15
372 900
212 800

15 500
20 200

15 535 900 100,00

895 200
836 500
394 500
209 100

17 400
19 000

15 843 500

2,40
1,37
0,10
0,13

6,31
4,55
0,16
0,24

5,24
12,75
27,56

0,05

16,07
12,79

6,13
4,47
0,16
0,23

16,01
12,73

6,29
4,18
0,18
0,19

5,65
5,28
2,49
1,32
0,11
0,12

100,00

5,59	 71 652 5,22
5,18	 70 312 5,13
2,43	 32 532 2,37
140	 18 377 1,34

1 371 783 100,00

0,10	 1 437 0,10
0,12	 1 895 0,14

100,001

Perioder Pct. Perioder	 Pct.11932-1933	 1931-1932

Samtaler til kveldtakst.

Av det samlede antall ekspederte samtaleperioder i de forskjellige takstsoner
hvor kveldtakst kommer til anvendelse, er følgende procentvise antall samtale-
perioder ekspedert til kveldtakst:

Takstsone :	 Budgettåret Budgettåret Budgettåret Budgettåret Budgettåret
1928-29

Pct.
1929-30

Pct.
1930-31

Pct.
II 	 16,49 25,67.. 25,33

III 	 19,73 27,43 28,61
IV 	 18,89 28,07 27,68
V.	 .. 	 17,45 23,06 23,91

VI 	 28,91 36,07 36,87
VII 	 28,50 36,07 34,26

For samtlige takstsoner 18,14 26,47 26,71

1931-32
Pct.

1932-33
Pct.

26,08 25,15
29,33
28 ,37

28,71
28,14

24,00 23,45
39,32 38,37
38,52 36,14

27,45 26 ,75

Fra 1. juli 1929 beregnes kveldtakst i tiden fra kl. 17 til kl. 22 ph, yrkedager;
tidligere fra kl. 18 til 22.

Utenlandske rikstelefonsamtaler.

Kr. Pct. Antall Pct.
1913-1914 	 91 133,55 100 126 165 100
1924-1925 	 592 215,32 650 225 274 179
1925-1926 	 581 185,15 638 249 920 198
1926-1927 	 488 724,48 536 252 870 200
1927-1928 ...	 .	 . 502 683,53 552 272 774 216
1928-1929 	 . 549 166,09 603 312 321 248
1929-1930 	 508 805,68 558 337 474 267
1930-1931 	 507 742,40 557 336 433 267
1931-1932 	 362 489,82 398 337 125 267
1932-1933 	 508 236,11 558 313 564 249

Budgettår :	 Inntekter	 Samtaler	 Gjennemsnittlig
inntekt pr. samt.

Kr	 Pct.
0,73 100
2,63 360
2,33 319
1,93 264
1,84 252
1,76 241
1,51 207
1,51 207
1,08 148
1,62 222



Telegrafverket 	 22:"
1932/1933

,...••■•■••■■•■••,...•■•••••■••••••,

Av de utenlandske samtaler var 0,96 pct. ilsamtaler mot 1,35 pct. det
foregående år.

Omregningskursen for de utenlandske telefontakster blev fra 15 oktober
1932 forhøjet fra kr. 0,85 til kr. 1,00 pr. gullfrank. Omregningskursen hadde da
været kr. 0,85 pr. gullfrank siden 1. desember 1931.

I løpet av budgettåret er det åpnet telefonforbindelse med følgende land:
Egypt fra 21. juli 1932.
Saar-området fra 1. august 1932.
Jugoslavia fra 15. oktober 1932.
Bulgaria fra 2. januar 1933.
Britisk India fra 8. mai 1933.
Filippinene fra 8. mai 1933.

Ved utgangen av budgettåret hadde Norge telefonforbindelse med 29 land i
Europa og 21 land utenfor Europa.

Det er ikke istandbragt nogen nye telefonlinjer til utlandet i løpet av bud-
gettåret.

Tel e f ontr af ikk en har i løpet av budgettåret Været størst med føl-
gende land:

Utg.	 Inng.	 Tils.	 Tils.
samtaler	 samtaler 1932-1933 1931--1932	 pkning

1. Sverige	 .	 .	 . . 106 669 100 761 207 430 227 408 ± 19 978
2. Danmark	 . • • 22 740 22 740 45 480 48 394 --;-	 2 914
3. Tyskland	 . . . 16 183 14 401 30 584 31 282 ;- 698
4. Storbritannia 6 212 7 552 13 764 12 453 1 311
5. Finnland .	 • • 2 919 2 446 5 365 6 999 -:-	 1 634
6. Frankrike	 . • • 1 733 1 887 3 620 3 790 -÷ 170
7. Nederland .• • 1 320 1 475 2 795 2 811 -;- 16
8. Belgia 	 507 462 969 773 196
9. Danzig 	 362 417 779 877 --:- 98

10. Sveits	 .	 .	 • • 268 325 593 623 -:- 30

Forøvrig henvises til tabell 7 i tabellverket.

Abonnenttelefonen.

Budgettår: Inntekter av
abonnement

Kr.	 Pct.

Abonnent-
apparater

Antall	 Pct.

Gjennemsnittlig
inntekt pr.

abonnentapparat
Kr.	 Pct.

1913-1914 	 2 078 370,39 100 36 377 100 57,13 100
1924-1925  	 10 656 055,84 513 81 730 225 130,38 228
1925-1926 	 11 677 613,58 562 83 461 229 139,92 245
1926-1927 	 11 610 781,15 559 84 978 234 136,63 239
1927-1928 	 11 543 750,16 555 85 870 236 134,43 235
1928-1929 	 12 115 919,06 583 88 003 242 137,70 241
1929-1930 	 11 936 868,11 574 90 711 249 131,59 230
1930-1931 	 12 242 511,67 589 92 795 255 131,94 231
1931-1932 	 12 382 958,90 596 94 051 259 131,66 230
1932-1933 	 12 662 610,56 609 95 335 262 132,82 232

Stigningen i antallet av abonnentapparater i løpet av budgettåret 1932—
1933 utgjør 1,37 pct. Antallet aV abonnentapparater i Oslo var ved budgettårets
utgang 50 725 og utenfor Oslo 44 610. Stigningen i apparatantallet utgjorde 2,42 pct.
i Oslo og 0,02 pct. utenfor Oslo. Antallet av abonnentapparater er steget med 162,07
pct. i tiden fra 1913-1914 til 1932-1933.

Abonnementsavgiften for hovedabonnement ved Oslo telefon-
anlegg har været uforandret siden overgangen til automatisk drift, nemlig grunn-



23*
	

Telegrafverket
1932/1933

kontingent kr. 108,00 pr. år hvortil kommer samtaleavgift 5 ore pr. utgående lokal-
samtale. Fra 1. juli 1929 blev avgiftene for abonnement på tilleggsapparater og for
flytning av telefon n edsatt.

Fra samme tid blev samtlige abonnementsavgifter ved abonnentanleggene
utenfor Oslo satt ned med ca. 10 pct.

Gjennems nittlig driftsresultat pr. abonnentlinje
ved samtlige abonnentanlegg:

1928-29 1929-30 1930-31 1931-32 1932-33
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr,

Samlet inntekt 	 187,83 179,15 181,13 180,95 182,71
Driftsutgift 	 78,60 76,99 76,32 77,62 104,05
Overskudd 	 109,23 102,16 104,81 103,33 68,66

For terminen 1932-33 er det i driftsutgiftene medregnet renter av kapi-
talen. Når man ser bort fra rentene blir driftsutgiften kr. 75,67 og overskuddet
kr. 107,04 pr. abonnentlinje.

L o k a 1 s a m t a 1 e r mellem abonnentene pr. abonnentlinje:
1929-30 1930-31 1931-32 1932-33

I Oslo 	 2 955 2 922 2 024*) 2080*)
Utenfor Oslo 	 1 256 1 278 1 241 1 255
Gjennemsnittlig ved samtlige anlegg . . 2 119 2 121 1 646 1 683

Antall apparater,
pr. 100 abonnentlinjer  	 130,4	 130,3	 131,0	 131,3

VII. Stasjonene.
I budgettåret 1932-1933 er åpnet 49 nye stasjoner, derav 43 rikstelefon-

stasjoner, 4 radiotelefonstasjoner, 1 filialstasjon og 1 telegrameksperende bicentral.
I samme tidsrum er nedlagt ialt 5 stasjoner, derav 3 rikstelefonstasjoner og 2 tele-
gramekspederende bicentraler.

Radiotelefonekspedisjon er istandbragt ved 2 rikstelefonstasjoner.

Det samlede antall stasjoner i drift ved budgettårets slutt var som følger:

Pr.	 Pr.
30. juni 1932 30. juni 1933

Kombinerte telegraf- og rikstelefonstasjoner 	
—	 telegraf-, rikstelefon- og radiostasjoner 	

Radiotelegrafstasjoner 	
Radiopeilestasjoner uten kystekspedisjon
Radiotelefonstasjoner 	
Kombinerte rikstelefon- og radiotelefonstasjoner . •
Rikstelefonstasjoner med telegraf til enkelte tider
Rikstelefonstasjoner 	
Semaforstasjoner med rikstelefonekspedisjon 	
Semaforstasjon uten	 —«—
Bicentraler med telegramekspedisjon
Filialstasjoner 	
Bistasjoner (talest.) . 	 . •	 • •	 • • - • •

Tilsammen

143 143
11 11
11 11
2 2

14 18
• 5 7

12 12
2 506 2 544

2 2
1 1

132 131
18 19
30 30

2 887 2 931

*) Det er fra 1931-32 regnet med virkelig effektuerte samtaler mens det tidligere er
regnet med opringninger.



Telegrafverket 	 24*
1932/1933

Andre telegramekspederende stasjoner tilhørende jernbanene og private
selskaper:

Pr.	 Pr.	 Pr.
30. juni 1931 30. juni 1932 30. juni 1933

Jernbanetelegrafstasjoner 	
Jernbanetelefonstasjoner 	
Private radiostasjoner på Svalbard, Jan

Mayen og Grønland .
Private telefonstasjoner med telegram-

ekspedisjon

Ialt telegramekspederende stasjoner

Derav åpnet:

For innenlandsk og internasjonal trafikk
Bare for innenlandsk trafikk . .	 • •

378 367 323
63 73 117

3 3 8

530 509 482

3 796 3 839 3 861

3 020 3 074 3 148
776 765 713

Radiostasjoner på land:

(derav komb. med tgf. og rikstfn. 3).

Kyststasjoner:

Telegrafverkets st. . . • 10
Private st. 	 5

15

Faste radiotelegrafstasjoner:

For internasjonal trafikk . 4
For innenlandsk trafikk . 9

13

Faste radiotelefonstasjoner:

For innenlandsk trafikk . 33

Private faste radiostasjoner 8

Militære faste stasjoner	 . 3

Meteorologiske stasjoner 6

Radiopeilestasjoner 	 4

Skibsradiostasjoner:

(derav komb. med kystst. 1).
(derav komb. med kystst. 6,

 » tgf. og rftn. 2).

(derav komb. med tgf. og rikstfn. 8,
» rikstfn. 7).

(derav komb. med kystst. 5).

(derav komb. med kystst. 2).

Innvilgede konsesjoner til drift
av skibsradiostasj. pr. 1/7 1932 1 056

Nye konsesjoner i 1932-33	 .. 37
Konsesjoner som er bortfalt i

løpet av 1932-33 	 67
Innv. konsesjoner pr. 3 '1 /6 1933 . 1 026

(derav tilhørende den norske marine 44).

(derav tilhørende den norske marine 44).

S am dr i f t mellem telegraf, telefon og post var ved budgettårets utgang
istandbragt ved 7 telegrafstasjoner, 45 riksteleforstasjoner og bicentraler hvor driften
i sin helhet besørges av telegrafverket samt ved 434 kommunegaranterte rikstelefon-
stasjoner. Ennvidere hadde postverket overtatt driften av 2 rikstelefonstasjoner og
1 bicentral. Samdrift med posten var således istandbragt ved ialt 489 stasjoner.



2:6* 	 Telegrafverket
1932/1933

Stasjoner med fellesekspedisjon for riks-
og abonnenttelefon

Stasjoner med centralbord for rikstele-
fonen alene 	  2

Abonnentcentraler med rikstelefonekspe-
disjon på samme sted 	

Centralstasjoner for telefonekspedisjon.

Pr. 30/6 1930 Pr. 30/6 1931 Pr. 80/6 1932 Pr. 3°/6 1933

Abonnentcentraler uten rikstelefon på
stedet (bicentraler) .   ,

Automatiske abonnentcentraler  
Halvautomatiske abonnentcentraler .• •

Tilsammen . . 2

Fellesstasjoner hvor rikstelefonekspedi-
sjonen foregår over private telefon-
selskapers centralbord 	

132

077

26

2

132

105

26

2

133

224

25

2

133

266

25

140 137 133 130
8 11 14 17
. 1 1

383 2 411 2 530 2 572

46 55 46 47

Telegrafapparater.

Pr. 30/6 1930 Pr. 3°/6 1931 Pr. 3°/6 1932 Pr. 3°/61933
I bruk ved stasjonene :

Morse, sx  	 284	 283	 286	 282
Morse, dx og qx  	 18	 17	 14	 7
Wheatstone  	 14	 12	 10	 9
Creed  	 4	 4	 4	 4
Siemens  	 26	 26	 26	 25
Fjernskrivere  	 2	 4	 4	 15

	Tilsammen	 348	 346	 344	 342
	Overdrag, for morse og siemens . .	 30	 30	 34	 35

I alt. 	378	 376	 378	 377

Som reserve var pr. 30/6 1933 opmontert følgende apparatsett: 52 morse sx,
16 morse dx, 15 wheatstone, 2 creed, 13 siemens, 2 fjernskrivere samt 2 siemens
overdrag.

Telefonapparater.

I bruk ved stasjonene :
	 Pr. 30/6 1930 Pr. ' 0/6 1931 Pr. 30/6 1932 Pr. 8 °/6 1933

Centralbord 	  2 790	 2 849	 2 898	 3 035
Telefonforsterkere 	 98	 109
Almindelige telefonapparater 	  3 390	 3 451	 3 552	 3 577
Morsesett for bestillingstelegraf .	 .	 64	 66	 64	 47
Telefonapparater for telegramtelefonen .	 181	 187	 204	 203

Private tilknytninger.

Private linjer tilknyttet rikstelefonstasjo-
nenes centralbord . . . . ...... 11 432

Telefonapparater tilknyttet disse linjer . 18 353
Forbindelseslinjer mellem private centra-

ler og rikstelefonstasjonene	 .	 1 235

	11 757	 11 951 	 12 155

	

19 372	 19 476	 19 761

	

1 181	 1 228	 1 229



Telegrafverket 	 26*
1932/1933

Abonnentanleggene.

Pr. 376 1930 Pr. 80/6 1931 Pr. 80/6 1932 Pr. 00/6 1933

Centralstasjoner 	
Abonnentlinjer, i alt 	

__»__	 derav enkeltlinjer .• •
Abonnentapparater, i alt 	

derav tilhørende abon-
nentene 	

Talestasjoner 	
Centralbord hos abonnentene 	

Opgave over trafikk, tilknyttede abonnentapparater og apparatutstyr ved
hver enkelt stasjon finnes opgitt i tabellene 8, 9 og 13.

Forandringer og forbedringer ved stasjoner og anlegg.

Nye telegrafforbindelser 0 s 1 o-A renda 1, 0 s 1 o-S tavange r, B e r-
g e n-T rondheim og Trondheim-Tromsø er istandbragt ved underlag-

ringsarrangement på bestående telefonlinjer.
Ekspedisjon med fjernskriver e er innført på følgende telegraffor-

bindelser :
Oslo-Stavanger,
Oslo-Ålesund,
Oslo-Kristiansund,
Stavanger-Bergen,
Ålesund-Trondheim,
Trondheim-Bodø,
Trondheim-Svolvær,
Trondheim-Tromsø,
Trondheim-Hammerfest.

I Mo Rana, Svolvær, Tromso, Hammerfest og Vadsø er del-.
opstillet snorf orsterkeranleg g, hv'ert anlegg med en telefonforsterker, og i
Voss er det opstillet snorforsterkeranlegg med 3 telefonforsterkere for å få forbedret
de telefonforbindelser som formidles av de foran nevnte stasjoner.

Sand Ryf ylke er det opstillet linjeforsterkeranlegg med 2 telefon-
forsterkere.

Forsterkeranlegget i Trondheim er blitt erstattet med et nytt anlegg
og samtidig er antallet av telefonforsterkere øket fra 4 til 5.

I Sjoholt er det montert en ny telegraf- og rikstelefonstasjon.
Ved stasjonene Skarnes, Gol, Stranda, Lærdal og Tonnes er de

gamle rikstelefon- og abonnentvekslere erstattet med nye.
I Ber le v åg er telegraf- Og telefonstasjonen ommontert.
Rikstelefonstasjonen i Bodo er utvidet med en ny veksler.
Konnerud bicentral under Drammen telefonanlegg er ombygget til auto-

matisk drift.
Der er istandbragt 2 nye automatiske bicentraler, Kr atorp og Yder s-

botn under Hemnes Høland telefonanlegg.
Ved Oslo t el ef onanl egg er den i budgettåret 1931-32 påbegynte

utvidelse av centralstasjonene Skøyen og Slemdal med 200 linjer hver, og av Frogner
central med 1 000 linjer, fullført. Utvidelsen av Fagerborg central med 1 000 pågår
fremdeles. Centralstasjonenes samlede kapasitet utgjorde pr. 30. juni 1933 47 100
linjer, hvorav 20,2 pct. i reserve, mot 46 100 linjer og 20,0 pct. i reserve ved utgangen
av' den foregående termin.

Tilbygningen for Fagerborg central på den i foregående termin innkjøpte
tomt, Asaveie.n 6, blev påbegynt i mai 1933. Det er kjøpt tomt ay- Akers kornmunc.

tor opførelse av en automatcentral på Grorud. Kjøpesummen var, innbefattet omkost -
ninger, kr. 3 957,12

306 306 306 306
69 564 70 820 71 806 72 612

3 688 3 052 2 636 2 083
90 711 92 795 94 051 95 335

5 999 6 223 6 229 6 102
410 437 533 523

618 646 670 699



27* 	 Telegrafverket
1932/1933

I 1932-33 er det holdt arkitektkonkurranse om utvendige telefonkiosker.
Det seirende utkast, som er utført av arkitekt Georg Fredrik Fasting, er lagt til
grunn for utførelsen av kioskene. De forarbeides ved telegrafverkets hovedverksted.
De første kiosker blir satt op i Oslos havneområde og i Aker. Når A/S Telefon-
kioskenes konsesjon ophører i 1934 vil de nye kiosker også søkes innført i Oslo.

Arbeidet med utskiftning av de gamle registersøkere ved centralstasjonene
med nye 50 punkts tannhjulsdrevne registersøkere har vært fortsatt i 1932-33.
Likeledes er arbeidet med A forbedre og fornye apparatmateriellet hos abonnentene
fortsatt. Således er bl. a. 5 300 rette mikrotelefoner med trakt forandret til krumme
med hygieniske mikrofonlokk.

VIII. Radiostasjonenes virksomhet.
Kyststasjonstjeneste er utført av 10 radiostasjoner tilhørende telegrafverket

og av 5 private radiostasjoner.
Det er i budgettåret 1932-33 anskaffet to nye kortbølgemottagere med

spesialantenner til Fornebu mottagerstasjon.
Stavanger Radios sendestasjon på Ullanhaug blev besluttet endelig

nedlagt. Det blev satt igang arbeid med nedtagning av mastene samt avvikling
av anlegget.

I den siste del av' budgettåret har V ardø Radio vært benyttet som kring-
kaster, idet stasjonen efter den ordinære tjenestetids slutt dels har relésendt Oslo-
programmet, dels har sendt lokalt program.

Peilestasjonen ved Ut sir a Radio har også i 1932-33 bare vært i virk-
somhet for prøvedrift.

I løpet av budgettåret har peilestasjonene utført følgende antall peilinger:

Ved Ferder Radiopeilestasjon 	  439
>> Oksøy	 —»—   542
>> Utsira	 —>>—   134
» Røst	 —»—	 232

*
Tilsammen .	 1 347

I løpet av budgettåret er det åpnet 4 nye radiotelefonforbindelser, nemlig:
Rekvik—Røssholmen,
Gåsvær—Mjølvik,
Skorøy—Spenna,
Skorøy—Fugløy Karlsøy.

IX. Kringkastingen.
Antallet av innregistrerte lyttere var ved terminens utgang 131 383 mot

108 977 ved utgangen av forrige budgettår. Stigningen i lytterantallet utgjør for hele
landet 22 406 eller 20,6 pct. Antallet av lyttere fordeler sig således på de forskjel-
lige kringkastingområder:

Pr. 3°/6 1932	 Pr. 3'76 1933 pkning i siste
termin

Oslo	 kringkastingområde  	 92 947
Bergen	 --«—	 11 398
Ålesund 	—«--	 1 901
Troms0	 —«--	 283
trtenfor disse områder .  	 2 448

Tilsammen .	 108 977

112 386 19 439
13 543 2 145
2 037 136

266 4- 17
3 151 703

131 383 22 406



Telegrafverket
1932/1933

Inntekter og utgifter vedkommende kringkastingen

utgjorde i budgettåret 1932-33 følgende:

28*

Bruttoinntekter innkreVd gjennem Te legrafverket:
1. Stempelavgift   Kr. 873 716,59
2. Bevisinntekt  	 2 495 614,52
3. Autorisasjon av radioforhandlere 	 48 812,50
4. Refusjoner vedk. drift av kringkastere 	 626 325,74*)

Kr. 4 044 469,35
Herav er utbetalt kringkastingselskapene:

1. Andel av stempelavgiften   Kr. 847 844,39
2. »	 » bevisinntekten  	 »	 1 985 837,72**)

2 833 682,11

Telegrafverkets	 bruttoinntekt  Kr. 1 210 787,24
Derav utgjorde:

1. Refusjon av utgiftene ved kringkasternes drift Kr. 626 325,74
2. Andel i bevisinntekter 	 509 776,80
3. »	 i Stempelavgiften 	 25 872,20
4. Autorisasjon av radioforhandlere 	 48 812,50

Kr. 1 210 787,24
Telegrafverkets utgifter:

1. Driftsutgifter ved kringkasterne 	  Kr. 585 450,06
2. Utgifter vedk. inkasso og administrasjon . . . . 	 » 282 594,94

868 045,00

Telegrafverkets	 nettoinntekt 	 Kr. 342 742,24

Anlegg og administrasjon.
Ved stortingsbeslutning av 17. februar 1933 blev det bevilget kr. 770 000 til

en ny kringkaster i Finnmark og til en ny kringkaster i Trøndelag, som skal bli
betydelig sterkere enn den gamle Trøndelagkringkaster. Det er bestemt at den nye
kringkaster i Finnmark skal bygges i Vadsø. Apparatutstyret til de nevnte to nye
kringkastere er bestilt. Det er ikke bygget nogen nye kringkastere i løpet av
1932-33, men det er utført adskillig forberedende arbeid i anledning av de nye
kingkastere i Finnmark, Trøndelag og Bergen.

Den nye «L ov om kringkasting aV 24. juni 1933» trådte i kraft fra
1. juli 1933. I denne lov er blandt annet bestemt følgende :

1. Norsk Rikskringkasting skal ha enerett til å oprette og drive stasjoner
og anlegg til kringkasting av muntlige meddelelser, musikk, billeder og lignende
Herved gjøres dog ingen innskrenkning i statens telegrafverks virksomhet eller i
adgangen for statens tjenestegrener til radiotelegrafering og telefonering i tjene-
stesaker.

2. Kringkastingen ledes av et styre på  5 medlemmer. Kongen opnevner
styrets medlemmer, deriblandt formann og nestformann, med varamenn i nødvendig
antall. Kongen utferdiger instruks for styret.

3. Den institusjon BOm leder rikets telegrafverk skal forestå den tekniske
side av kringkastingen, såvel i anlegg som drift, innkrev'e lytteavgifter og andre
avgifter og øve kontroll med at avgifter blir betalt samt gi styret for kringkastingen
uttalelser og råd om spørsmål av betydning for saker som styret behandler. Den

*) Heri medregnet utgifter til Tyvlytterkontroll m. v. kr, 40 875,68.	 .*) Herav er aysatt
til <, Reguleringsfondet til Kringkastningens fremme» kr. 166 044,99.



Telegrafverket
1932/1933

•••■■■■•■■••••■■■, „„........■■■•,

kan av Kongen også overdras andre opgaver. Kongen kan også overdra andre stats-
grener funksjoner som vedrører kringkastingen.

4. Stortinget fastsetter lytte- og stempelavgifter og treffer bestemmelse om
anlegg av nye, større kringkastere og om optagelse av faste lån til anlegg eller drift.
Det årlige budgett for kringkastingen forelegges Stortinget til godkjennelse. Uten
samtykke av Kongen må budgettet ikke overskrides. Kongen gir forskrifter om
regnskapsavleggelse og revisjon.

5. Kringkastingen bærer selv alle sine utgifter. Av kringkastingens over-
skudd går en passende avgift til statskassen. Den del av driftsoverskuddet som ikke
går inn i statskassen, legges til et grunnfond, inntil fondet er stort nok til at kring-
kastingen kan drives uten lån. Midler av dette fond skal bare brukes til utvikling
og forbedring av kringkastingen.

X. Stasjonsbygninger.
AV større arbeider vedk. telegrafverkets faste eiendommer i budgettåret

1932-33 kan nevnes:
Dr amm e n. Til kjøp av eiendommene Øvre Strandgate 2 og 3 samt

parsell av St. Olavsgate 2 er medgått kr. 119 675	 omkostninger. Prisen for de
enkelte eiendommer var: Øvre Strandgate 2 kr. 50 000, Øvre Strandgate 3 kr. 45 000
og parsellen av St. Olavsgate 2 kr. 24 675. Tomterekken omfatter også en fjerde
eiendom, Ovre Strandgate 4, som måtte eksproprieres. Ved overskjønn 26. mai 1933
blev ekspropriasjonstaksten satt til kr. 23 500. Dette beløp med omkostninger er
først utbetalt i terminen 1933-34. Til grunnundersøkelser vedkommende denne
tomterekke er anvendt kr. 2 908,09. I alt er medgått kr. 123 270,27, som er belastet
kapitalregnskapet.

Utsira R a di o. Til vannanlegg er anvendt kr. 1 197,37 som er belastet
anleggskonto: Utvidelser vedkommende telegrafverkets bygninger.

Sj øhol t. Til opførelse av stasjonsbygning med lokaler for post og tele-
graf, samt bestyrerleilighet m. v. er medgått kr. 24 043,45. Herav er kr. 16 043,45
belastet anleggskonto: Utvidelser vedkommende telegrafverkets bygninger Og kr.

000 dekket av Ørskog kommune. Dette bidrag var betinget av at kommunen
fritas' for sine tidligere ydelser til stasjonsholdet.

O ph au g. Til opførelse av stasjonsbygning er i terminen medgått kr.
11 012,20. Arbeidet pågår Og vil bli aysluttet i 1933-34. Utgiftene belastes kapital-
regnskapet.

e v an g e r. Til ominnredning og oppusning av stasjonsbygningen er an-
• vendt kr. 2 341,84 som er belastet vedlikeholdet.

B e r I evå g. Til opførelse av ny telegrafbygning med lokaler for post og
telegraf samt bestyrerleilighet m. v. er medgått kr. 33 835,00 som er belastet kapital-
regnskapet.

Ingøy Radio. Til hovedreparasjon av telegrafverkets bygninger ved denne
stasjon er medgått kr. 8 243,96, som er belastet vedlikeholdet.



Telegrafverket 	 30'
1932/1933

XI. Linjene.

I løpet av budgettåret 1932-1933 er det bygget 49 nye rikstelefonlinjer,
derav 29 bilinjer.

Linjenes lengde pr. 1. januar 1933.

Linjeruter :

Kun for telegraf 	
Felles for telegraf og rikstelefon . 	
Felles for telegraf, rikstelefon og

abonnenttelefon 	
Kun for rikstelefon 	
Felles for rikstelefon og abonn.tfn. .
Kun for abonnenttelefon

Tilsammen . ,

Linjer (ledninger) i bruk :

Stolperekke Jordkabel Sjøkabel Tilsammen
Km. Km. Km. Km.

289 15 1 667 1 971
10 407 278 71 10 756

380 44 424
12 420 28 2 318 14 766

1 451 71 5 1 527
5 946 980 25 6 951

30 893 1 416 4 086 36 395

Telegraflinj. Rikstfn.linj. Ab.tfn.linj. Tilsammen
Km.	 Km.	 Km.	 Km.

Luftlinjer (blanke) 	 23 236 69 994 37 650 130 880
Luftkabler 	 16 341 16 057 16 414
Jordkabler 	 3 738 13 649 105 121 122 508
Sjøkabler  	 • • 2 188 2 356 962 5 506

Tilsammen 29 178 86 340 159 790 275 308

Tråd i bruk:
Luftlinjer (blanke) 	 23 357 139 613 66 009 228 979
Luftkabler 	 16 682 32 114 32 812
Jordkabler 	 3 741 27 300 210 218 241 259
Sjøkabler 	 2 188 5 239 1 926 9 353

Tilsammen . 29 302 172 834 310 267 512 403

Telegraflinj. Rikstfn.linj. Ab.tfn.linj. Tilsammen
Tråd i reserve:	 Km.	 Km.	 Km.	 Km.

Luftlinjer (blanke)  	 13	 11	 3 907	 3 931
Luftkabler 	 30	 564	 18 257	 18 851
Jordkabler 	 8 842	 50 205	 119 393	 178 440
Sjøkabler  	 4	 158	 793	 955

Tilsammen . •	 8 889	 50 938	 142 350	 202 177

Telegraf	 Rikstelefon Abonnenttelefon Tilsammen
Samlet tritdlengde: Km. Reserve	 Km.	 Reserve Km. Reserve Km.	 Reserve

Pct.	 Pct. Pct. Pct.
Luftlinjer (blanke)	 .	 , 23 370	 0,/	 139 624	 0,0 69 916	 5,6 232 910	 1,7
Luftkabler 	 46	 65,2 	 1 246	 45,3 50 371	 36,2 51 663	 36,5
Jordkabler 	 12 583	 70,3 	 77 505	 64,8 329 611	 36,2 419 699	 42,5
Sjøkabler	 • 	 2 192	 0,2 	 5 397	 2,9 2 719	 29,2 10 308	 9,3

Tilsammen , 38 191	 23,3 223 772	 22,8 452 617 	 31,5 714 580	 28,3



31:" 	 Telegrafverket
1932/1933

Kunstige telegraf- og telefonforbindelser

innvunnet ved høifrekvenstelefoni eller tripler på rikstelefonlinjene ,eller ved arrange-
ment for samtidig telegrafering og telefonering på disse :

Linjelengde
Enkeltforbindelser:	 Km.

Telegrafforbindelser, i bruk 	  3 700
—»—	 , i reserve 	  6 000
—»—	 , benyttet til bestillingstelegraf for rikstelefon 	  4 000

Tilsammen . . . . 13 700

Underlagringstelegraf på rik,stelefonl,injene :

Telegrafforbindelse Oslo—Stavanger  	 565
Bergen—Trondheim 	  623

—»—	 Trondheim—Hammerfest     1 423
—»—	 Trondheim—Tromsø 	  1 158
—»—	 Hammerfest—Vardø 	  437

Tilsammen . . . . 4 206

Dobbeltforbindelse r:
Tripler på rikstelefonlinjene 	  9 600

Høifrekven,sforbindelser :

3 forbindelser Lillestrøm ( Oslo )—Trondheim  	 1 634
1	 —»—	 Lillestrom (Oslo ) —Lillehammer  	 161
1 —»— Hønefoss—Bergen  	 401
1	 —»—	 Trondheim—Riksgrensen ( Sundsvall)  	 102
3 —»— Trondheim—Fauske 	  1 940
1 —»— Narvik—Harstad  	 98
1 —»— Narvik—Lødingen  	 100
2 —»— Narvik—Moen Målselv  	 224
1 —»— Narvik—Tromsø  	 263

Tilsammen . . . . 4 923

I de ovenstående opgaver er under: Sjøkabler, telegraf, medtatt halvdelen
av de utenlandske telegrafkabler, nemlig:

Rutelengde Linjelengde

Den norsk-tyske kabel StOlsvik—Duhnen 	
» norsk-tyske kabel StOlsvik—Westerland
» norsk-danske kabel StOlsvik—Hirtshals .
» norsk-engelske kabel StOlsvik—Newbiggin . • •
» norsk-engelske kabel Skivoldsvik—Peterhead 	

Tilsammen

m. m.
328 946 328 946
219 636 658 908
63 144 63 144

380 192 380 192
252 800 252 800

1 244 718 1 683 990

I opgaven over stolperekker, rikstelefonen, er ikke medtatt 845,0 km. stolpe-
rekke felles med statsbanene.

Ved budgettårets utgang var antallet av sjøkabler for telegrafen 373, for
rikstelefonen 1 536, for abonnenttelefonen 63, tilsammen 1 972. Antallet av stolper
i linjenettet var ca. 695 500.

Spesifikasjon ay trådlengde og antall abonnentlinjer ved de enkelte abon-
nentanlegg finnes i tabell 3.



Telegrafverket
	 32*

1932/1933

Beskadigelser på linjenettet.

Pit telegraf- og rikstelefonlinjene er innmeldt følgende beskadigelser som
var av den art at de virket forstyrrende på ekspedisjonen:

Stolper, knekket eller skadet 	
Isolatorer, knekket eller skadet 	
Trådbrudd 	
Avledninger , .
Kortslutninger, slengkontakter og lignende . .
Sprengte bendslinger 	
Andre beskadigelser 	
Kabelfeil 	

1929-30

148
1 437

824
516

1 476
60

135
115

1930-31

125
903
689
583

1 014
304

38
246

1931-32

170
1 101

599
427

1 280
326
143
94

1932-33

269
871
927
566

1 612
273

49
126



iocrem
vifs Ic

a3piaaaciT
ols
S

N

laosp
v.xj,

2
iliza

jla
2

2
S

a

co

0
 
0

 
0

 
0

 
0

,
 
I
n

 
1

0
 
I
n

 
0

In
-	C

D
-
	

CO'	
0

-
CO
	

N
	C

c
l
`
1
4
	

N
	

N
	

0
	

CO
	

1
0

T
eleg

ra
fv

erk
et

1932/1933
33*

a
p

2
u

a
n

y
g
e
u

•afu
n

u
n

T
 S

N

_

CÐ
	

•di	
7--1 	

CO
	

1
0

r
i
-	0

-
	

P
-	N

.
'
	

di*
N

i•-;	
-57"

C
	c
o
	

o
	

co	
co	

co	
co	

co	
co

co
-	-
,

14- 	C
O

cis	
co

-	c
o

-	c
o

'	
co

-

C
O

 
N

CO
	

CO
Ct) 	

C'J 	
' 	,

r
i 	

r
i

ga)
.

ga)	
ral

.
k

•
rCi	

a)
P
	

7:,
•

(2)
. 'C

I 	
3

.
0
	b

o
C

P
r
e
 ..---..

. a
) g

 -",l.

	

.
	

.
•

. g ..--,
	u

l
 

7,34
•
 °

)	
a.)	

,
g
	

a)g

	

. -i') o
 r

ci	
b

p
 g
	

•	
•

.4,	
g

 a)
g

cd	
ro

 f4
 ro

	

s..	
• o

'

	h
A

 

cd r—
i
 ,	

• g
- 	,
.
.

..
g

r
g
 0

 r
i)

 1
 0

., ..c
 g
	

g
 ....,	

›
 .-
	

g
4
--) ;..I

 cd	
4.4	

.
•

 c
p

c
D

o
	

0
 U

2
 >

C
4
, C

t 7
1,3  

a
3 	C

I
)
 

oCt3 	
•
 
0
 

ri..1
 4

-) ,...	
cp

 a
)k
 002 6

 r
. c

Z
 ..., 	

4
 r.°cl.) -cil	

cd
	

rt
 
°
	

hiJ
- 6

4 i:4 
›.
 

0
	0
 

rn	
7
	o

w
 
4

4
 r

t r
/2

 „so
,.

gli	
I
 

c̀3
 5

 rrici, P
r--	

-1-). I	
.
 CI )

rn
a
t I	

I
 73	

1
-1

 1
	

>
	

I	
1

 0
1

7:1 ■-,.	

•
 g

	
1

 4
-, -0

. 0
	

'S
. 0

a
l 0

 0
 i.-- c

u
	

I	
4.) /

4
 irD	

r/
2

 c
'S

 5
 rZ/	

I
E

' 
(1) a

3
 1
	

0
 2
	

. g
 .,.)

 1
 WC'

bo
'. 

0
 

Pa
. )

P

I 'It,'	
P
	

U2	
. •,-, C

d
	

C)	
I
 
0
 
b

n
 0,,, h

o
O

0
 'a

l 1:10
 V

O
0
	

, 
cDp

 ,..., k
 cd

 0
- c

d
 0

 ..-
-
. ,—

 0

	

4.)	
>

 >
 r

z
 r

a
	

TS
h13 	

• I
.
 
0

C
)
 "Wu

)
 ,
,

'	
c
d

 cd	
0

0
,
.
.
1

)
,
,
0

0
k
n—

c
d

ho
.4,
,4-i (3)	

-4
, IA	

rz	
ho 74. 7

 g
 

.t.,T tr2 -0
, 0

 -1', >
o

0
	

1
 .r-icu

 .P..4
 P

 Z
 -- ':--

CL)
U

2
 I-1

 eiP
	

011	.
 
.

4
 .-]

 
I'S

a
) CI

 ''' L.)

	

I 	
1"'D

 .,.., 1-1-1	
$-. r-I

M
2
 Fri 1

.,.4
 >
	

Ç.14	
a3

ri ,
 
0
 o

ct 7,'w  
k

 \Sc..,  ,--, 4. 1M
4

-, rn
 0

I
 rn	

'G
.	

1
 r

;
u.,
0

0
0

0
r1P

0
M

0
k
0

 
1

0
0

 
0

 cd
 0

 -4
, ^

.!
Cl) 

. ,c2, 4
.r

.,
P

ci.)	
0
,9

w
o
l
o
 i

 o
c
u

o
k

o
Ts	

ro
p
 r

n
 .r., .--t •

 .

,i7
 
0
 ' C' d

 "L
t? rtl 't7

 k
 rn

1 •,-, bia ''.-„, cp
 .r,

i
 

u2
g

0
 g

 c
u

 0
 g

 P
4

 
r
/

 g
 0

 g
 E

g
 g

 °
 g

r 41:‘ A
	r
w

 
,
c
i
,
 
.
,
,
 
(
,
)
 
.
 
c
d
 
,

L)	c
i
,
 
c
d
 

cu	
a

) c
d

 ,
 
0

—
4

 ri2
 4

4
 rn

 b
t u

2
 r

n
 1

 'g
 u

l - . ,_
,› . p

.. 
u
, -

 r
„

>
rn	

0
	

o
	

;..4	
-0
	

,›
4-)

-c-ld	
g
	

P
	

0
	

>
	

MI 	
--).

E-i 	
0
	

1-1	
E-4 	

02	
02 	

02

ocdcd

e
l)

 13 :24)
C

D
 el

ann E
 

•
c6

 4
-)tS)

Z
c4-1Phi)

C1)
ra4

rrZ7:5

0
	

0
	

In
	

In
	

0
,
 C

:
?
,	C
	

r
i

CO
-	N

n
	

r-i	
In's	

16

Ccl
CO



I 2
iN

a
j iaag

S
a

I	
•

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t	3

4
*

1932/1933

e
l	

C<1
VD	

CO
C

t	
a

)
r
i	

1-4

COC
n	

t•---	
,̀11

1-1
Cd

74-■	
E
	

0a)
---____

C
4

E
g;

g)	
CO.7)	

7:)
0
	

r-1
4

ct 	
_.4	

g
..,

>
	

7W 	
0

o.4-)	
0 2 c9	

R
w
	

0
 
ri ,-.1

, \i' c \i .44'	
•

■
 
bp C

4
 '''''

V
D

 C
'l	

:••• $
-1

 0
) 0

)
cr4

c\i f-2, 1-1 ciis	
'0,

cO	
co

 '0
 rn

 
r
n

i r
-1

C
)
-
C

)
,?

.. .7
4
 0
	

T
. 

--1 2
\4

H
 -----_-' ,.•--- r-1	

c■i" ---- c,	
O

.')
rn

 c
e
D

 . p
l r.i

-7
1_	

0
 T

. i.•
 a

' 
rw

:?, yx
 a) -

-
 0

 H
 .,-

, 
)9

. .7
4

;.4 rn
,.., C

t 0
	

W
 -:. U

2
g
	

(-1 .1-, rZZI	
;,----- ;,.., U

l r
r ,

P
 p

. 0
 g
	

a
) rd

 ,,,—
°
 
g

 
0

 cd cd
 '0

,	0
 
4

-Z,
4:2 .
›,	

0 "&i' ,..0 
4-)	

C
r3 rn

Ul	
,.. c

d
MI	

;.., 	
;-+

^_
. G

, >
 0

 cd
 '5

1  cd
P
C
f
2
	

4
.
4
Z
C
5
C
4
'
1
4
'

a
p
2
u
o
T
p
w

a
,

.a
fu

illjn
i S

N

la
cre

N
g
s

om
m

aaacTiois
S
N

p
o
s
p
w

ri

0
 
0
 N
	

0
 

C
D

 C
) C

.•• V
D
	

C
)	

0
r
i 0

1
- C.5i-	C

i
‘
	

v
5
 .4

 c
i

oo
	N

	
r
i	

1-1

V
D

 1
6

 0
0

Q
.°) 	i

0
0
 
C
D
 
C
I
D
 
1
0
 
C
D
 
C
D
 
C
D
 
C
D
 
Cq

of5'	N
cyi

1-•;

C
C

C
C

C
C

 C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

co
cY5 c, 5
	

e
tr1

C
C

• ch+

•
T

i

•
-
 8

1
'•;. ."

'
. i74	

0
 r..!

C)°
 
0

..
.	

• 0 (i)
•
N

 
• V

) a)	
•
 
—

•	
•
 0

•
•	

rcs	
•	

ca

	

.	
•

n	

•	
CO

	

›
 7

5
 cu

 ;-,	
0
 E
	

g
—

' C
V

) 0
 r.c

 -c). -,-,
g
	

ca)	•
	

• *;.-;' - 6
4

s
.
.
.
 

•
u2 

Z
 

-c3L 1	
•
 o

 0
 •
	

• rn
 4

7Cii 
r' 2, 44	

1 r
0
	•., r . ,....4
	

S
.
 g

cn	
'
0
.
 
i
 
0 ›
,  
›
,
 
p
i
 
go
 
r
"
 
2

-4-,
'S',	e
' ._Y	

73-.3 CI) 
.
5
	

0
C.)	

0
 
0
	

0
 
7

-' ;-,	
,--,	

•
 
CD

;,. ›, -.) r- )
 c

'.3  7
3

 
r .' cr3 P"' E

 X
 rZcd -4- ,

0
 0

 0
	

pa,
c
o
 a

) .0.,	
rn

g o ;-.,	
, s, :-'. 0

 Z
 b

.0
 c

d
 1

 , u
)

»
1 	a
l
 

-&-) 0 ",--.) .,-.) 0
a)

2
1	1
	

1	
1
rf)t'5a) C

D'	
*59 y„,1 c ‘h\'''

 f c
)
 .

'
 

'-) rn

	

.—
	

;.-,
01

,
.
.
 

1 I
	,

4,4
	

4&-3 E	
ti.

7J cu ,
,,,, g

 
•

,
,
 ri2 rn

 '8
 ',"'

7
:5

 o
 E

n
 ,
	

>
 ;_

, 	
rcl 	

W
O

cd	
0
	

M
 -0

, °	
3

 
r5

 .5
 P

.. -5 cp
E

.-1
.17	g

m
'r

7
3

Z
c
n

c
n

O
r
lI

Z



35*	 Telegrafverket
1932/1933

XII. Personalet.

Ved utgangen av budgettårene 1931-32 og 1932-33 var antallet av tjeneste-
menn i telegrafverket som følger:

Fast an 	 tjenestemenn:

Telegrafstyret 	
Revisjonskontoret 	
Kretsstyrene 	 .	
Kontor-	 og	 ekspedisjonspersonale	 ved

Antall
pr. "/6 1932

87
15
62

Antall
pr. 3 0/6 1933

88
15
62

pkning i siste
budgettår

1

stasjonene 	 2 331 2 317 --	 14
Formenn, montører, telefonarbeidere m. v 	 520 515 ± 5
Budtjenestemenn 	 644 635 -:-	 9

Tilsammen . 3 659 3 632 --1-- 27

Derav permittert eller avgitt uten vikar 127 123 -sr	 4

I tjeneste 	 3 532 3 509 -4- 23

Funksjonærer ved kringkasterne 27 34 7
Budtjenestemenn	 »	 —»— 2 2

Bevilgede poster 	 3 980 3 945 -i- 35
Derav ledige 	 321 313 8

Reservefunksjonærer:
Telegrafstyret 	 36 40 4
Revisjonskontoret 	 - 1 1
Kretsstyrene 	 3 1 --!--	 2
Stasjonene :	 Regulære telegrafreserver . 179 207 28

—«—	 telefonreserver	 . 434 375 4- 59
Radioreserver 	 19 17 .--:-	 2
Kontorreserver 	 10 5 -:-	 5
Irregulære telegrafreserver 214 197 ± 17

_____<<____	telefonreserver. 170 192 22

Tilsammen . 1 065 1 035 30

Reservefunksjonærer i stadig
tjeneste

Telegrafstyret 	 36 36
Revisjonskontoret 	 1
Kretsstyrene 	 3 3
Stasjonene 	 159 148 11

Tilsammen . 198 185 13

Samlet antall tjenestemenn . 4 751 4 703 -÷ 48
Derav i stadig tjeneste 3 757 3 730 4- 27
Permittert eller avgitt uten vikar 127 123 ±4



Telegrafverket	 36*
1932/1933

Det samlede antall funksjonærer i stadig tjeneste fordeler sig
således på de forskjellige arb eids gr ener:

Antall	 Antall	 pkning i siste
pr. 80/6 1932 pr. 6 /6 1933	 budgettår

Telegrafstyret 	
Revisjonskontoret 	
Kretsstyrene 	
Kringkastingstasjonene 	
Stasjonene: Bestyrer- og kassekontor . .

Telegrafekspedisjon, linje- .
radio-.

Rikstelefonekspedisjon , . .
Abonnentekspedisjon  
Vikartjeneste for ukentlig

fridag 	

Tilsammen , 	

123 124 1
15 16 1
65 62 HH	 3
27 34 7

346 356 10
613 592 -:- 21

— <<---	 , 61 65 4
895 882 ± 13
406 412 6

74 70 ± 4

2 625 2 613 ± 12
1.■■•1.1

Det samlede budp er son ale fordeler sig således på de forskjellige
arbeidsgrener:

Telegraf styret 	
Revisjonskontoret 	
Kretsstyrene . .
Kringkasterne 	
Telegrafvesenets bygninger i Oslo
Stasjonene : Ombæring 	

Inkasso 	
Annet arbeide 	

Tilsammen .

Hertil kommer:

Permittert uten vikar ...

Ialt.  .

Antall
pr. 30/6 1932

Antall
pr. "°/6 1933

pkning i siste
budgettår

18 20 2
1 1
6 7 1
1 2 1
6 6

302 291 --;--	 11
208 208
70 67 ÷-	 3

612 602 10

32 35 3

644 637 .÷	 7

Avgangen blandt tjenestemennene har i løpet av 1;udgettåret
stillet sig således:

Dødsfall Avskjed Tilsammen

Fast ansatt kontor- og ekspedisjonspersonale . 	
Reservefunksjonærer 	
Formenn, montører, telefonarbeidere m. v.
Budtjenestemenn 	

Tilsammen .

7 47 54
33 33

1 8 9
3 17 20

11 105 116

Antallet av k v i n n e r og m e n n var som følger:

Fast ansatte : Kontor- og ekspedisjonspersonale
Formenn, telefonarbeidere m. v..
Budtjenestemenn • •

Reservefunksjonærer 	
Kringkastingfunksjonærer 	
Budtjenestemenn ved kringkasterne . . .

Tilsammen . .

Pr. n/s 1932

Kvinner	 Menn

Pr.	 3 '1/4

Kvinner

1933

Menn

.	 2 078 417 2 064 418

. 520 515

• 34 610 34 601
985 80 952 93

27 34
- 2

3 097	 1 654 3 050	 1 663



37* 	 Telegrafverket
1932/1933

Ved nyanlegg og vedlikehold av linjene arbeidet i sommer-
og høstsesongen:

Midlertidige arbeidsledere og arbeidere
1929 1930 1931 1932

937 900 850 800

Nærmere spesifikasjon av personalet Ved de enkelte stasjoner og fordeling
på de forskjellige lønnsklasser finnes i tabellene 10 og 11.

Personalets sykdomsforfall.

Nedenstående opgave over personalets gjennemsnittlige sykdomsforfall ved
de forskjellige arbeidsgrener er utarbeidet efter de månedlige personalopgaver. Ved
beregningen av det gjennemsnittlige antall sykedager er kun tatt med de syke-
dager da vedkommende funksjonær har oppebåret full eller avkortet lønn aV tele-
grafverket (sykepermisjon med fri vikar eller uten vikar). Ved beregningen av
antall funksjonærer i de forskjellige arbeidsgrupper er tatt med alle funksjonærer
med rett til sykepermisjon med lønn. Opgave over det gjennemsnittlige antall syke-
dager pr. funksjonær ved hver stasjon finnes i tabellverket, tabell 11. Likeledes fin-
nes der i tabell 12 en oversikt over sykdomsforfallene i de forskjellige arbeidsgrupper
med fordeling på inspektørkretser m. v.

Gjennemsnitt for 1932-33

Antall funksjo- Antall sykedager
nærer i gruppen pr. funksjonær

Gjennemsnitt
for 1931-32

Antall sykedager
pr. funksjonær

Arbeidsgruppe: Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn

Kontorarbeid alene*) 	 283 229 14,5	 7,6 17,2	 9,2
Kontorarbeid og eksp.arb. skiftevis. 56 22 18,6	 3,9 18,4	 4,8
Telegrafeksp. alene 	 494 124 22,1	 15,5 26,0	 8,7
Radioekspedisjon 	 12 56 6,2	 5,8 25,9	 3,2
Telegraf- og telefoneksp. skiftevis 146 3 15,8	 11,7 17,7	 6,3
Rikstelefoneksp. alene 	 715 18,3 20,5
Rikstfn.- og abonn.tfn.eksp. skiftevis 177 13,6 16,7
Abonnentekspedisjon alene 	 343 23,8 27,8

I alt. 	. 2 226 434 18,9	 9,5 21,9	 8,1

Gjennemsnittlig antall sykedager:
1929-30 1930-31 1931-32 1932-33

Funksjonærer, kvinner	 • • 19,4 24,5 21,9 18,9
-»-	 , menn 	 8,9 8,0 8,1 9,5
--»--	 , i alt 	 17,9 21,9 19,7 17,4

Formenn, telefonarbeidere m. v. 13,8 17,6 14,6 12,6
Budtjenestemenn 	 13,5 14,5 14,4 13,6

Betjeningen ved rikstelefonstasjonene.

Ved de rikstelefonstasjoner og bicentraler hvor telegrafverket ikke har
regulær betjening tjenstgjorde:

.) I denne gruppe er for budgettårene 1930-31, 1931-32 og 1932-33 også medtatt funk-
sjonærer i telegrafstyret og ved kretskontorene, mens opgaven for 1929-30 og tidligere år bare
omfattet personalet ved stasjonene.



Telegrafverket	 38*
1932/1933

‘...,■•■■••■■•,,,,■■••••,'

Pr. 8°»3 1932 Pr. "/6 1933
1. Personer lønnet av telegrafverket efter kontrakt,

a) for hvem tfn.tj. er den vesentligste beskjeftigelse
b) for hvem «	 kun er bibeskjeftigelse 	

2. Personer lønnet helt eller delvis av private telefonselskaper,
a) hvis halve arbeidstid eller mere er optatt med

rikstfn.eksp. 	
b) hvis halve arbeidstid eller mere er optatt med abonn.-

eksp. eller annet arbeide 	
3. Betjening ved almindelige kommunegaranterte rikstele-

fonst.,
a) hvis halve arbeidstid eller mere er optatt med tfn.eksp.
b) for hvem tfn.eksp. kun er bibeskjeftigelse  	 1

Tilsammen .	 2

Derav :
Personer, for hvem tfn.tj. er den vesentligste beskjeftigelse 	
Personer, for hvem « kun er bibeskjeftigelse  	 1

Rikstelefonst. og bicentraler hvor samdrift med poståpneri er
istandbragt 	

XIII. Korrespondansen i Telegrafstyret.

1932-33

257 254
188 187

90 83

105 87

631 557
703 1 873

974 3 041

978 894
996 2 147

456 479

1932-33 1931-32

Tr afikkavdelingen.

Personalkontoret, statistikk-kontoret samt tele-

Avsendte
skrivelser

Ankomne Tilsammen Tilsammen
skrivelser

graf- og telefon-trafikk-kontorene 	 22 627 21 222 43 849 1 ) 43 273 1 )
Katalogredaksjonen og annonsekontoret . 1 801 13 492 15 293 12 226
Hovedkassen og hovedbokholderkontoret 4 002 20 921 24 923 24 553

Tilsammen	 . 28 430 55 635 84 065 80 092

Den tekniske avdeling.

Konstruksjons- og stasjonskontorene	
•

10 107 22 985 33 092 33 604
Hovedlagret 	 13 801 3 261 17 062 17 796
Hovedverkstedet 	 4 313 4 444 8 757 9 459
Linjekontoret 	 13 407 15 042 28 449 25 609
Radiokontoret 	 4 961 6 054 11 015 1 ) 10 938 1)

Tilsammen . 46 589 51 786 98 375 97 406

I alt. 	. 75 019 107 421 182 440 177 498

XIV. Hjelpefondet og Telegrafverkets Lånekasse.

Hjelpefondet for Telegrafverkets tjenestemenn blev
oprettet ved kgl. res. av 14. januar 1873; det hette oprinnelig Tilleggspensjons-
fondet for Rikstelegrafens Bestillingsmenn.

Telegrafverkets lån ek a ss e, også kalt «lånekasse for telegraf-
elever», er oprettet for å yde billige lån til elever under gjennemgAing av telegraf-
skolens 2. avdeling, det Mere telegrafkursus, ved bevilgning av Stortinget på tele-
grafverkets driftsbudgett for terminene 1923/24-1926/27.

1 ) Opgavene omfatter bare journaliserte skrivelser



39* 	Telegrafverket
1932/1933

Generalekstrakt av Hjelpefondets regnskap

fo kalenderåret 1932.
Saldo fra 1931:

Pantobligasjoner og gjelds-
bevis 	  kr. 1 196 700,56

Lån til «Telegrafverkets Lå-
nekasse» 	  >>	 10 000,00

Statsobligasjoner  	 73 150,00
Hypotekbankobligasjoner	 232 440,00
Innestående i bank  	 16 563,80

kr. 1 528 854,36

Inntekter:
Renter 	  kr.	 66 188,26
Mulkter  	 509,65
Bevilgning for terminen

1932-33 til «Forskjellige
Understøttelser» 	  >>	 30 000,00

Kursgevinst vedkommende
uttrukne og solgte hypo-
tekbankobligasjoner  	 2 715,00

99 412,91

Hertil kommer:
Kursstigning vedkommende stats- og hypo-
tekbankobligasjoner 	  >>	 20 180,00

Kr. 1 648 447,27

Utgifter:
Pensjoner av Hjelpefondet kr. 29 327,09
Sykebidrag av Hjelpefondet » 7 250,00
Pensjoner	 av	 «Forskjellige

Understøttelser» 	 33 825,38
Bidrag	 til	 rekreasjonshjem 11 700,00*)
Stipendier,	 middelskole-

studnader m v 	 16 042,28
Utgifter	 til	 eiendommer

overtatt ved auksjon . . . . 883,68
kr.	 99 028,43

Balanse:
Pantobligasjoner og gjelds-

bevis 	 kr. 1 189 713,25**)
Lån	 til	 «Telegrafverkets

Lånekasse» 	 >> 45 000,00
Statsobligasjoner  	 >> 78 450,00
Hypotekbankobligasjoner >> 208 210,00
Innestående i bank 	 >> 28 045,59

kr. 1 549 418,84

Kr. 1 648 447,27

.) Herav er kr. 6200,00 gitt som rente- og avdragsfritt lån til feriehjem. I 1930 og 1931 er
likeledes utgiftsført til samme formål tilsammen kr. 15 000,00.

**) Heri medtatt pantobligasjon i en eiendom som er overtatt av Hjelpefondet ved tvangs-
auksjon, samt kr. 11 143,74 som konstaterte men ennu ikke ayskrevne tap på videresolgte eiendom-
mer. Beløpet er opført til bevilgning på telegrafverkets budgett for terminen 1933-1934.



Telegrafverket	 40*
1932/1933

Generalekstrakt av regnskap for
Telegrafverkets Lånekasse for kalenderåret 1932.

Saldo pr. 1. januar 1932:
Lån til telegrafelever    kr.	 83 900,04
Innestående i bank 	  »	 8 558,97

	 kr.	 92 459,01
Inntekter:
Renter av lån 	  kr.	 1 769,51
Do. av bankinnskudd  	 86,86

• 1856,37
Lån av Hjelpefondet  	 35 00000

Kr.. 129 315,38

Utgifter:
Forskjellige utgifter, studnader, avskriv'ninger m. v. kr.	 816,00
Renter til Hjelpefondet*) vedk. lån  	 728,33

• 1544,33
Balanse:
Lån til telegrafelever 	  kr. 127 024,07
Innestående i bank  	 746,98

• 127 771,05

Kr. 129 315,38

XV. Private telefonseiskaper.
Ved utgangen av året 1932 var det i Norge i alt 297 private telefonselskaper

med eller uten konsesjon.
Efter den statistikk som er levert fra de forskjellige private selskaper for

årene 1931 og 1932 hitsettes følgende opgaver over deres virksomhet.
1931
Kr.

1932
Kr.

13 643 674 14 525 419

6Õ23 179 5 922 860
193 338 161 195
336 515 300 310

6 553 032 6 384 365

1931 1932
2 471 752 2 375 336
1 531 804 1 503 353

1 194 940 1 221 316
829 193 840 879

6 027 689 5 940 884

Samlet anleggskapital ved årets slutt

Inntekter:
Abonnement 	
Samtaleavgifter 	
Andre inntekter 	

Tilsammen . . . .

Driftsutgifter:

Administrasjon og personale
Materiell og vedlikehold 	
Renter og amortisasjon 	
Andre utgifter 	

Tilsammen . . . .

*) Lån av Hjelpefondet 1931: Kr. 10 000,00.
Do. »	 Do	 1932: » 35 000,00.



41*

Linjen

Linjerutenes lengde :
Stolperekke for luftlinje og luftkabel
Jordkabel 	
Sjøkabel 	

Tilsammen . .

Trådlengde:
Luftlinje
Luftkabel
Jordkabel
Sjøkabel

Antall abonnentlinjer 	
Derav enkeltlinjer

Tilsammen ....

Telegrafverket
1932/1933

1931
Km.

1932
Km.

20 789 19 53S1
646 73C

84 80

. .	 21 519 20 691

99 040 97 942
17 416 21 785

149 659 161 055
1 829 1 863

267 944 282 648

56 794 55 424
22 615 21 247

1931	 1932
Stasjoner.	 Antall	 Antall

Centralstasjoner  	 642	 646
Talestasjoner  	 1 253	 957
Abonnentapparater  	 77 135	 77 404
Derav tilhørende abonnentene  	 47 706	 47 717

Korrespondanse.
Lokalsamtaler mellem abon. og talestasjoner .. 114 881 324

	
*)81 787 000

Samtaler mellem forskjellige private selskaper . . 6 711 503
	

*)4 431 000
Telefonerte telegrammer, avsendte og ankomne	 132 462

	
125 353

Personale.
Bestyrelse og kontorpersonale  	 348

	
314

Ingeniører  	 4
	

5
Formenn og arbeidere  	 425

	
434

Stasjonsbetjening  	 1 101
	

1 050
Bud  	 26

	
31

Tilsammen . . . . 	 1 904
	

1 834

XVI. Samlet oversikt over telegraf og telefon i Norge.

Telegraf- og telefonnettets utstrekning.

Linjerutenes lengde.	 Stolperekke Jordkabel Sjøkabel Tilsammen
(Telegraf og telefon underett.) Km. Km. Km. Km.

Telegrafverket 30 893 1 416 4 086 36 395
Jernbanene 	 3 115 164 3 279
Private telefonselskaper.	 •	 •	 •	 • • 19 881 730 80 20 691

I alt. 53 889 2 310 4 166 60 365

*) For 1932 er regnet med virkelig effektuerte lokalsamtaler lik ca. 2/3 av antall opringninger



Telegrafverket	 42*
1932/1933

Luftlinjer
Km.

Jordkabel
Km.

Sjøkabel Tilsammen* )
Km.	 Km.Telegraflinjenes trådlengde:

Telegrafverket 	 23 416 12 583 2 192 38 191
Jernbanene 	 6 398 1 000 7 398

I	alt. 29 814 13 583 2 192 45 589

Rikstelefonlinjenes
trådlengde:

(langlinjenes)

Telegrafverket 140 870 77 505 5 397 223 772
Jernbanene 	 14 858 3 432 18 290

I alt	 . 155 728 80 937 5 397 242 062

Abonnentlinjenes trådlengde:
Blanke Luftkb.
luftl.

Jordkb. SjOkb. Tils.* )

Telegrafverket 	 69 916 50 371 329 611 2 719 452 617
Private telefonselskaper	 . 97 942 21 785 161 055 1 866 282 648

I alt. 	. 167 858 72 156 490 666 4 585 735 265

Stasjoner.

Telegrafen:
Telegramekspederende landstasjoner. Samlet antall	 Derav åpne for uten-

landsk korrespondanse
Telegrafverket  	 2 931	 2 763
Jernbanene  	 440	 385
Private selskaper  	 490

Ialt. 	 3 861	 3 148
Rikstelefonen:  

Stasjoner med langlinjeekspedisjon.	 Samlet antall

Telegrafverket  	 2 737

Derav forsynt
med centralbord

2 399

Abonnenttelefonen:
Abonnentcentraler. 	 Samlet antall
Telegrafverket ( særskilte abonnentcentraler)  	 306
Private telefonselskaper 	 646

Ialt. 	 952
Abonnentapparater:
Telegrafverket , tilknyttet abonn.centraler  	 95 335

—»	 — »— rikstelefonstasjoner  	 19 761
Jernbanene  	 2 500
Private telefonselskaper  	 77 404

I alt	 195 000

Kapital nedlagt i telegraf- og telefonanleggene.

Telegrafverket** )   kr. 172 095 551
Jernbanene  	 —
Private telefonselskaper  	 14 525 419

I alt . . . . kr. 186 620 970

Tråd i reserve er tatt med.
") Telegrafverkets anleggskapital er pr. 1. juli 1931 nedskrevet med kr. 34 356 311.



	

43*	 Telegrafverket
1932/1933

Inntekter:
Telegraf: Telegrafverket 	  kr. 7 466 629

Jernbanene  	 124 284	 • • • •
	 kr. 7 590 913

Rikstelefon: Telegrafverket 	  » 11 171 076
Abonnenttelefon: Telegrafverket 	  kr. 13 266,934

	Private telefonselskaper  	 6 384 365
19 651 299 

I alt . . .. kr. 38 413 288

Driftsutgifter: *)   
Telegraf: Telegrafverket 	

Jernbanene 	

Rikstelefon: Telegrafverket 	
Abonnenttelefon: Telegrafverket 	

Private telefonselskaper

kr. 9 056

kr. 7 555
» 5 940

762

kr. 9 056 762
» 10 924 130

091
884
	  » 13 495 975

I alt . . . . kr, 33 476 867

Korrespondanse.
Ekspederte takserte telegrammer:

Telegrafverket  	 3 648 979
Jernbanene  	 73 832

3 722 811
Andre ekspederte telegrammer:

Telegrafverket, va3rtelegrammer  	 242 033
tjenestetelegrammer  	 85 610

Jernbanene, tjenestetelegrammer  	 684 080
1 011 723

Ekspederte takserte rikstelefonsamtaler:
Telegrafverket, innenlandske  	 13 130 283

utenlandske  	 313 564
13 443 847

Lokalsamtaler mellem abonnentene:
Telegrafverket (ekspederte samtaler)  	 123 617 164
Private selskaper (anslagsvis)  	 86 218 000

209 835 164

A n m: Samtlige ovenstående opgaver refererer sig for telegrafverkets vedkommende
til budgettåret 1932-1933, for jernbanenes vedkommende til budgettAxet
1931-1932 og for de private selskapers vedkommende til kalenderåret 1932.

*) I telegrafverkets driftsutgifter er medregnet renter av kapitalen til et samlet beløp av
kr. 5 963 300. Renter har ikke vært medregnet i tidligere budgettår.



B. TABELLER



Nr.

1

2
3

4

5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29,
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

Oslo 	
Radiocentralen 	
Oslo kursradio 	

Oslo telefonanlegg 	
Oslo Radio . . . . .......

(Amerikaforbindelsen)
Oslo Radio 	

(Europeiske forbind.)

Østfold krets.

Asker 	
D roba k med Sundby

Hurum 	
Frogn 	

	2 andre underordn. st	
Fredrikstad 	

Gravningsundet 	
Kirkeøy 	
Spjærøy 	
Vestre Onsøy 	

Halden 	
Aremark 	

Jessheim 	
Eidsvoll 	
Gardermoen 	
Gjerdrum 	
Kløfta 	
Nannestad 	
Skarnes 	
Vormsund 	
4 andre underordn. st.

Kongsvinger 	
Kirkenær 	

Lillestrøm 	
Bjørkelangen 	
Flateby 	
Frogner 	
Hemnes Høland 	
Høland 	
Lørenskog 	
Romskog 	
Setskog 	
Sørum 	
5 andre underordn. st.

Moss 	
2 underordnede st.

Mysen 	
Askim 	
Rødenes 	
Skiptvet 	
Spydeberg 	
Trøgstad 	
Orje 	

Røyken med Aros Røyken
Sandvika 	
Sarpsborg 	

Ise 	
Skjeberg med Borgen-

haugen 	
2 andre underordn. st.

Oslo krets.

Stasjon

	Kr. O.	 Kr.

1 688 189 471 1 811 313

	

-	 107 858

	

21 000 00, 	 13 027

Drifts-
inntekter

383 918 64 	 185 046

154 920 51

8 947 07
449 90

1 490 95
67 880 19

399 05
970 95
298 20

1 569 75
27 392 95

373 15
13 740 65

3 073 20
683 65
374 55
968 45
64145 ,

1 625 90
1 441 10
1 842 55
9 083 60
1 561 10

17 346 71
444 50
117 00
249 70
451 85
561 80
587 451
128 10
114 80

• 31765,
3 264 701

29 036 72
798 30,

11 264 00 1
5 047 20

154 60 1

501 55 1
1 565 75'

848 62
760 40

1 723 40
11 564 95
35 403 42

168 30

12 382 55	 7 355

1 401 95	 806
1 935 30	 155

Telegrafen

Drifts-
utgifter

102 455

7 788
155
217

57 033
157
759
166
287

26 045
342

7 123
2 012

534
393

1 076
473

1 382
1 663

238
9 203

228
13 133

214
81

129
330
297
385

40
54

245
329

21 434
67

6 131
2 466

15
268
859
579
342

1 128
6 507

25 696
100

Telegrafverket	 2
1932/1933

Tabell 1. Samlet oversikt over

Radio Riks-

Overskudd Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter

O. Kr. 0.1 Kr. O. Kr. 0.

00 123 123 53 2 828 331 30 1 160 145 53
88 107 858 88
18 7 972 82

46 198 872 18

88 52 464 63

85 5 026 70 60 881 49 33 746 91

78 1 158 29 27 037 27, 14 773 16
83 294 07 3 351 95 1 753 33
02 1 273 93 21 687 95,, 5 672 15
11 10 847 08 160 234 711 99 416 72
45 241 60 2 1146 10, 677 41
65 211 30 7 025 30 3 824 02
84 131 36 3 066 151 921 63
18
51

1
1

282
347

571
44

5
70

014 36
783 08

1
35

094
182

72
88

86 30 29 2 733 15 1 3 195 94
46 6 617 19 11 157 50,1 12 673 51
46 1 060 74 23 169 05,1 7 964 28
73 148 92 5 584 151 3 268 34
51 4- 18 96 3 027 801 2 534 43
75 ÷ 108 30 6 400 35 4 938 43
37 168 08 5 990 65 1 3 610 54
27 243 63 13 369 07 11 9 129 90
99 ÷- 222 89 17 414 751 12 200 99,
30 1 604 25 16 216 351 4 126 78
90	 -2.-- 120 30 31 370 55 14 388 92
25,	 1 332 85 8 082 50, 1 602 46
64 4 213 07 55 975 29 32 358 75
53 229 97 3 218 26 1 122 99
42 35 58 1 107 96 832 11
55 120 15 2 239 40, 1 631 12
51 121 34 3 328 60, 2 008 09
07 264 73 2 790 70 1 758 30
55 201 90 8 761 86 2 440 60
21 87 89 1 076 45, 708 77
83 59 97 1 266 75 1 062 34
47 72 18 2 557 96 1 659 03
20 2 935 50 20 574 8a 5 192 81
37 7 602 35 89 032 01 54 835 29
93 730 37 5 355 00 1 419 38
99 5 132 01 24 827 85 17 504 20
07 2 581 13 24 049 80 10 371 99
34 139 26 1 667 90 386 34
08 233 47 3 096 70 2 457 65
66 706 09 10 733 62 7 951 98
66
34

268
418

96
06

5
6

502 55
943 05.

3
3

808
644

38
52

44 594 96 14 823 40 5 483 58
57 5 057 38 62 624 98 30 276 26
22 9 707 20 102 920 75 71 100 86
10 68 20 2 210 95 1 766 60

50 595 45 9 111 05 4 321 46
90 1 779 40 14 463 90 3 293 18



3 	Telegrafverket
1932/1933

\••■•■■••■,..■1ft■I,

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet
Nr.

Overskudd inntekter
Drifts- Drifts-

utgifter *) Overskudd inntekter
Drifts- Drifts-

utgifter Overskudd

Kr. 0. Kr. 0. K r. Kr. 0. Kr. 0. Kr.	 0. Kr. 0.

1 668 185 77 4 516 520 77 2 971 458 53 1 545 062 24' 1
107 858 88 107 858 88

21 000 00 13 027 18 7 972 82
9 100 693 57 2 538 044 87 6 562 648 70 9 100 693 57 2 538 044 87 6 562 648 70 	 2

383 918 64 185 046 46 198 872 18 	 3

154 920 51 102 455 88 5 2 464 63 4

27 134 581 85 054 62 61 574 31 23 480 31 158 318 66 102 677 07 55 641 59 5

12 264 11 35 460 93 23 048 73 12 412 20 71 445 27 45 610 671 25 834 60, 	 6
1 598 62 4 083 00 3 555 07 527 93 7 884 85 5 464 23 2 420 621 	 7

16 015 80 23 178 90 5 889 17 17 289 73 8
60 817 99 228 114 90 156 449 83 71 665 07 9
1 468 69 1 024 00 1 052 04 28 04 3 569 15 1 886 90 1 682 25 10
3 201 28 7 208 09 4 765 16 2 442 93 15 204 34 9 348 83 5 855 51 11
2 144 52 2 610 17 2 065 32 544 85 5 974 52 3 153 79 2 820 73 12
3 919 64 4 694 28 2 424 55 2 269 73 11 278 39 3 806 45 1 7 471 94 13

35 600 20 158 464 97 127 122 41 31 342 56 256 641 00 188 350 80 68 290 20 14
462 79 4 786 78 21 109 32 16 322 54 7 893 08 24 648 12 16 755 04 15

-÷ 1 516 01 21 113 71 17 873 36 3 240 35 46 011 86 37 670 33 8 341 53 16
15 204 77 26 242 25 9 976 74 16 265 51 17
2 315 81 5 877 16 	 3 951 11 1 926 05 12 144 96 7 754 18 4 390 78 18

493 37 6 499 41 	 4 258 84 2 240 57 9 901 76 7 186 78 2 714 98 19
1 461 92 13 821 76 9 215 05 4 606 71 21 190 56 15 230 23 5 960 33 20
2 380 11 15 358 01 9 456 85 5 901 16 21 990 11 13 540 76' 8 449 35 21
4 239 17 18 416 33 14 399 57 4 016 76 33 411 30 24 911 74' 8 499 56 22
5 213 76 38 508 45 30 667 43 7 841 02 57 364 30 44 532 41 1 12 831 89 23

12 089 57 18 058 90 4 365 08' 13 693 82 24
16 981 63 40 454 15 23 592 82 16 861 33 25
6 480 04 9 643 60 1 830 71, 7 812 89 26

23 616 54 82 284 58 47 389 35 34 895 23 155 606 58 92 881 74 62 724 84 27
2 095 21 3 098 95 1 851 00 1 247 95 6 761 65 3 188 52 3 573 13 28

275 79 2 155 70, 	 3 223 81 -÷ 1 068 11 3 380 60 4 137 34, 756 74 29
608 28 3 557 05' 	 3 241 96 315 09 6 046 15 5 002 63, 1 043 52 30

1 320 51 6 467 05 	 3 569 53 2 897 52 10 247 50 5 908 13 4 339 37 31
1 032 40 7 043 55 	 4 241 11 2 802 44 10 396 05 6 296 48 4 099 57 32
6 321 20 9 730 80 	 4 319 65 5 411 15 19 080 05 7 145 80 11 934 25 33

367 68 2 381 25 	 1 490 89 890 36 3 585 80 2 239 87 1 345 93 34
204 41 3 095 15 	 2 062 41 1 032 74 4 476 70 3 179 58' 1 297 12 35
898 87 4 761 80 	 3 133 32 1 628 48 7 637 35 5 037 82 1 2 599 53 36

15 382 04 23 839 55 5 522 01 18 317 54 37
34 196 72 118 068 73 76 269 66 41 799 07 38
3 935 62 6 153 30 1 487 31 4 665 99 39
7 323 65 40 073 10 	 36 326 39 3 746 71 76 164 95 59 962 58 16 202 37 40

13 677 81 32 434 23 	 20 617 96 11 816 27 61 531 23 33 456 02 28 075 21 41
1 281 56 1 822 50 40168 . 1 420 82 42

639 05 7 175 77 4 012 09 3 163 68 10 774 02 6 737 82 4 036 20 43
2 781 64 17 914 85 13 518 63' 4 396 22 30 214 22 22 330 27 7 883 95 44
1 694 17 16 327 05 12 133 64 4 193 41 22 678 22 16 521 68 6 156 54 45
3 298 53 10 264 04 10 331 90 67 86 17 967 49 14 318 76 3 648 73 46
9 339 82 14 462 93 6 508 45 7 954 48 31 009 73 13 120 47 17 889 26 47

32 348 72 91 346 81 66 570 23 24 776 58 165 536 74 103 354 06 62 182 68 48
31 819 89 147 874 66 91 207 71 56 666 95 286 198 83 188 004 79 98 194 04 49

444 35 4 710 00 8 325 21 -2.- 3 615 21 7 089 25 10 191 91 	 -i- 3 102 66 50

4 789 59 16 224 60 13 608 45 2 616 15 26 737 60 18 736 41, 8 001 19 51
11 170 72 16 399 20 3 449 08 12 950 12 52

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold



Telegrafverket 	 4
1932/1933

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr.	 Stasjon
Telegrafen Radio Riks-

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd inntekter

Drifts- Drifts-
utgifter

Kr.	 0. Kr.	 0. Kr.	 0. Kr. K r.	 0.

53 Ski 	 10 408 08 7 505 46 2 902 62 25 368 30 22 501 08
54 Enebakk 	 326 50 444 34 117 84 2 519 00 2 771 10
55 Kolbotn • 	 1 636 34 1 165 13 471 21 8 012 74 4 784 18
56 Landbrukshøiskolen 974 25 76 37 897 88 3 759 90 993 72
57 Svartskog 	 208 15 115 05 	 93 10 2 986 30 2 671 90
58 Tomter 	 708 05 463 32 	 244 73 6 585 15 4 302 85
59 Vestby 	 1 364 50 	 788 82 	 575 68 9 063 39 5 389 16
60 As 	 1 176 35 	 709 19 	 467 16 9 385 00 4 216 93
61 Son 	 1 634 25 	 2 454 68 	 820 43 9 335 10 6 568 04
62 Stabekk 	 22 603 33 15 193 52 	 7 409 81 110 324 20 55 436 85

Østfold 	 kontrollkrets:
63 Sørkedalen 	 133 95 91 54 42 41 3 727 80 2 045 32
64 4 andre underordn. st. 1 461 15 130 55 1 330 60 15 820 48 4 705 91

325 584 53 	 235 581 19 90 003 34 1 192 892 94 662 481 07

Opland krets.

65 Aurdal 	 1 753 50 3 333 56! 	 -i-- 1 580 06 5 332 01 11 883 11
66 Bagn 	 621 65 315 47 306 18 4 213 50 1 523 13
67 Begndalen 	 348 60 131 411 217 19 4 373 85 1 434 99
68 Bruflat 	 187 20 143 17 44 03 2 222 45 1 971 90
69 15 andre underordn. st. 1 429 10 481 06 948 04 11 859 45 5 295 59
70 Dombås 	 1 795 65 4 605 75 	 -1- 2 810 10 7 749 95 10 674 49
71 8 underordnede st. . . 486 82 	 134 19 335263 6 253 60 1 890 66
72
73

Elverum 	
2 underordnede st. 	 . 	

6 989 40
945 70

8 190 65
97 79 '

.÷, 1 201 25
847 91

25 846 92;
7 468 55

15 346 17
2 357 62

74 Fagernes Valdres 	 2 375 95 1 2 961 17 -:- 	 585 22 18 726 94! 13 446 23
75 4 underordnede st. 	 . 	 53310,

, 	
149 65 383 45 5 778 731 1 579 06

76 Gjøvik   19 655 52 14 808 71 4 846 81 60 231 95. 41 318 33
77 Brandbu 	 1 869 05 	 1 037 79 	 831 26 18 394 58 10 393 49
78 Bøverbru 	 348 60 	 1158 06 	19054 3 975 65 1 395 52
79 Dokka 	 '956 95 	 730 73 	 226 22 11 731 15 4 613 58
80 Eina 	 264 90 	 203 71 	 61 19 3 362 15 1 1 809 88
81 Gran 	 1 245 95 	 1 052 04 	 193 91 8 770 20 4 856 79
82 Harestua 	 157 70 	 65 97 91 73 1 464 95 2 344 35
83 Hov Land 	 894 80' 	 398 81 495 99 7 414 70' 2 067 69
84 Kolbu 	 547 95 	 249 85 298 10 3 608 05 2 044 77
85 Lunner 	 1 028 05 	 678 96 349 09 8 376 95 4 128 27
86 Odnes 	 635 05 	 317 06 317 99 6 735 30 2 128 89
87 Raufoss 	 1 828 1a 	 1 338 48 489 62 9 589 55; 4 689 59
88 Snertingdal 	 215 40 	 153 35 62 05 3 248 20' 1 854 56
89 Torpa Land 	 273 25 	 132 94 140 31 3 085 60'1 1 496 83
90 Ostre Toten 	 2 831 00 	 1 719 57 1 111 43 19 112 40 7 232 62
91 Hamar 	 24 653 03 	 29 076 93 -÷ 4 423 90 61 832 52 35 164 12
92 4 underordnede st. • • • 6 806 55 1 596 05 6 210 50 2149980 1 4 879 72
93
94

Lillehammer 	
Biri 	

17 708 451
694 50

21 894 20I , 	 462 56
-i-- 4 185 75

231 94
60 717 25!
4 253 35

41 851 80
2 314 25

95 Follebu 	 2 540 65! 	 2 009 56 531 09 10 818 65' 4 850 43
96 Tretten 	 2 401 60 	 947 22 1 454 38 9 890 50 2 855 90
97 3 andre underordn. st. 2 480 701 	 248 98 2 231 72 20 895 50 5 032 65
98 Otta 	 3 052 60 4 892 05 -2.--- 1 839 45 11 789 08! 11 048 79
99 13 underordn. st. 	 . • • • 1 730 20 271 57 1 458 63 14 745 26 3 725 94

100 Rena 	 4 210 30 5 749 77 -÷- 1 539 47 10 178 03 1 6 821 38
101 4 underordnede st. • • 881 40 281 62 599 78 7 489 98 2 042 71
102 Tynset 	 2 259 08 6 004 35 .÷- 3 745 27 7 435 84' 6 684 62
103 5 underordnede st. • • • 1 691 85 	 190 501 1 501 35 8 624 65 2 084 26

121 329 85 	 116 215 26 5 114 59 519 097 68
1
, 289 134 68



5
	

Telegrafverket
1932/1933

\■■■■•••■,,•■••■,

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet

Overskudd inntekter
Drifts- Drifts-

utgifter*) Overskudd inntekter
Drifts- Drifts-

utgifter Overskudd

Kr. 0. Kr. Ø. Kr. Ø. Kr. O. Kr, Ø. Kr. Ø. Kr. 0.

2 867 22 38 757 32 26 131 00 12 626 32 74 533 70 56 137 54 18 396 16
.-7-:- 	 252 10 5 966 85 5 228 84 738 01 8 812 35 8 444 28 368 07

3 228 56 9 212 69 4 706 27 4 506 42 18 861 77 10 655 58 8 206 19
2 766 18 - - - 4 734 15 1 070 09 3 664 06

314 40 2 788 90 3 863 94 --:- 1 075 04 5 983 35 6 650 89 --:- 667 54
2 282 30 7 960 87 6 393 74 1 567 13 15 254 07 11 159 91 4 094 16
3 674 23 15 921 24 10 263 84 5 657 40 26 349 13 16 441 82 9 907 31
5 168 07 13 968 32 5 244 85 8 723 47 24 529 67 10 170 97 14 358 70
2 767 06 7 612 51 6 374 41 1 238 10 18 581 86 15 397 13 3 184 73

54 887 35 174 431 09 77 460 75 96 970 34 307 358 62 148 091 12 159 267 50

1 682 48 2 798 97 2 204 75 594 22 6 660 72 4 341 61 2 319 11
11 114 57 _ - - 17 281 63 4 836 46 12 445 17

530 411 87 1 225 784 35, 842 095 20 383 689 15 2 744 261 82 1 740 157 46 1 004 104 36

-•;- 6 551 10 3 801 60 4 140 94 4- 	 339 34 10 887 11 19 357 61 ---:- 	 8 470 50
2 690 37 3 316 48 1 703 56 1 612 92 8 151 63 3 542 16 4 609 47
2 938 86 3 862 25 4 499 41 --;-- 	 637 16 8 584 70 6 065 81 2 518 89

250 55 4 243 67 3 893 23 350 44 6 653 32 6 008 30 645 02
6 563 86 - - 13 288 55 5 776 65 7 511 90

--:-. 2 924 54 - - - 9 545 60 15 280 24 --:- 	 5 734 64
4 362 94 - - - 6 740 42 2 024 85 4 715 57

10 500 75 - - - 32 836 32 23 536 82 9 299 50
5 110 93 - - - 8 414 25 2 456 41 5 958 84
5 280 71 • - - 21 102 89 16 407 40 4 695 49
4 199 67 - - - 6 311 83 1 728 71 4 583 12

18 913 62 74 017 37 40 321 91 33 695 46 153 904 84 96 448 95 57 455 89
8 001 09 21 254 70 15 821 30 5 433 40 41 518 33 27 252 58 14 265 75
2 580 13 6 199 48 2 530 60 3 668 88 10 523 73 4 084 18 6 439 55
7 117 57 7 085 55 5 399 95 1 685 60 19 773 65 10 744 26 9 029 39
1 552 27 3 971 75 2 196 01 1 775 74 7 598 80 4 209 60 3 389 20
3 913 41 14 078 44 17 045 89 ± 2 967 45 24 094 59 22 954 72 1 139 87

--f- 	 879 40 1 954 94 4 498 50 -:- 2 543 56 3 577 59 6 908 82 --:- 	 3 331 23
5 347 01 10 347 24 20 203 06 -:- 9 855 82 18 656 74 22 669 56 -i-- 	 4 012 82
1 563 28 7 127 93 3 876 56 3 251 37 11 283 93 6 171 18 5 112 75
4 248 68 13 547 08 7 084 04 6 463 04 22 952 08 11 891 27 11 060 81
4 606 41 6 559 89 5 542 21 1 017 68 13 930 24 7 988 16 5 942 08
4 899 96 5 850 59 12 271 95 -;--- 6 421 36 17 268 24 18 300 02 -:-- 	 1 031 78
1 393 64 3 884 11 6 934 68 -÷- 3 050 57 7 347 71 8 942 59 --;-, 	 1 594 88
1 588 77 3 963 15 2 926 85 1 036 30 7 322 00 4 556 62 2 765 38

11 879 78 34 720 80 19 326 07 15 394 73 56 664 20 28 278 26 28 385 94
26 668 40 - - - 86 485 55 64 241 05 22 244 50
16 620 08 - - - 28 306 35 5 475 77 22 830 58
18 865 45 97 438 52 58 104 93 39 333 59 175 864 22 121 850 93 54 013 29

1 939 10 6 437 39 7 658 29 -÷- 1 220 90 11 385 24 10 435 10 950 14
5 968 22 17 765 40 13 466 76 4 298 64 31 124 70 20 326 75 10 797 95
7 034 60 8 859 44 9 863 28 --;-. 1 003 84 21 151 54 13 666 40 7 485 14

15 862 85 - - - 23 376 20 5 281 63 18 094 57
740 29 - - 14 841 68 15 940 84 .÷- 	 1 099 16

11 019 26 - - - 16 475 40 3 997 51 12 477 89
3 356 65 - - - 14 388 33 12 571 15 1 817 18
5 447 27 - - 8 371 38 2 324 33 6 047 05

751 22 - - 9 694 92 12 688 97 .-!-- 	 2 994 05
6 540 39 - - - 10 316 50 2 274 76 8 041 74 1

229 963 00 360 287 77 269 309 98 90 977 79 1 000 715 30 674 659 92 326 055 38

Nr.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.

4



Telegrafverket	 6
1932/1933

,11■1.1.1,,,■■1

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr. Stasjon
Telegrafen Radio Riks-

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter

Drammen	 krets.

Ø. Kr.	 O. Kr.	 Ø. Kr.	 Ø. Kr.	 0.

104 Drammen m/ Mjøndalen 86 610 96 60 369 81 26 241 15 228 476 90 136 406 95
105 Eidsfoss 	 738 15,	 362 90 375 25 3 607 05 1 060 20
106 Sande Vestfold 	 1 751 95	 890 46 861 49 10 104 95 3 288 81
107 Sylling 	 695 95 1 	335 82 360 13 3 118 30 1 472 02
108 Ferder Radio-peilestasjon . I 427 55 	 4 484 71 3057 16
109 Geilo 	 2 845 30 1 	3 777 63 932 33 11 354 62 7 904 93
110 4 underordnede st. . 501 54 99 10 402 44 6 332 90 1 757 22
111 Hokksund Eiker 	 11 746 83 8 177 45 3 569 38 30 247 08	 19 397 05
112 13å,sheim 	 90 65 44 83 45 82 2 207 75	 1 010 01
113 Eggedal 	 132 35 64 50 67 85 1 881 50 1 	900 02
114 Hau.gan Sigdal 	 215 80 79 14 136 66 3 148 10 1 	1 237 25
115 Krøderen 	 288 15 75 50 212 65 2 462 50j	 1 159 62
116 Krødsherad 	 336 73 165 60 171 13 3 498 55	 3 976 39
117 Vikesund 	 2 284 70 1 951 87 332 83 16 057 05	 12 034 72
118 Årnot Modum 	 2 073 40 1 483 45 589 95 20 930 80	 13 222 43
119 Holmestrand 	 8 627 28 6 821 44 1 805 84 28 718 20	 16 392 64
120 Horten 	 22 108 40 17 463 74 4 644 66 48 577 95	 30 545 00
121 3 underordnede st. . 2 508 80 574 09 1 934 71 9 235 85	 3 183 31
122 Hønefoss 	 17 533 32 16 265 17 1 268 15 66 666 51	 52 448 11
123 Flå 	 156 35 142 55 13 80 2 019 30	 1 341 49
124 Gol 	 1 046 20 371 19 675 01 7 977 60	 3 388 32
125 Gulsvik 	 119 85 43 95 75 90 1 522 55	 683 15
126 Jevnaker 	 1 664 78 862 60 802 18 12 603 72	 8 050 54
127 Nes Kdal 	 156 30 69 75 86 55 2 478 70	 1 211 11
128 Nesbyen 	 896 20 539 08 357 12 5 907 65	 1 468 69
129 Onsaker 	 20 75 17 94 281 358 25	 205 41
130 Sokna 	 169 00 74 95 94 05 2 822 45	 1 287 95
131 Tyristrand 	 734 15 249 10 485 05 2 257 35	 869 88
132 Verne 	 80 85 61 56 19 29 978 45	 630 30
133 Vollvik 	 121 90 57 95 63 95 2 135 80	 943 80
134 Al Hallingdal 	 872 60 241 80 630 80 6 951 30	 1 627 89
135 9 andre underordn. st 	 1 586 35 195 40 1 390 95 17 623 73	 3 913 18
136 Kongsberg 	 14 108 48 12 763 91	 1 344 57 41 486 27	 27 494 98
137 5 underordnede st. . . 1 172 20	 131 94,	 1 040 26 11 085 40	 2 799 72
138 Larvik 	 30 632 50	 22 600 45	 8 032 05 76 037 40	 48 814 66
139 Radio . . . . 15232, 	 152 32
140 Svenner fyr Radio . . . 	 36 25 17664' 	 140 39
141 Sandefjord 	 61 440 42 26 711 57	 34 728 85 76 020 28	 35 493 60
142 Stavern 	 3 809 90 3 729 44	 80 46 12 881 85	 6 924 38
143 Svelvik 	 6 983 85 4 551 69 2 432 16 20 738 49	 15 850 34
144 Filtvet 	 1 116 55 394 35 722 20 14 421 15	 3 443 23
145 Holmsbu 	 889 10 332 08 557 02 5 395 05	 2 505 51
146 Tjeme Radio 	 7 606 85 37 303 50 +29 696 65
147 Tønsberg 	 84 604 05 40 044 24 44 559 81 135 550 64	 81 129 89
148 5 underordnede st. . . 8 342 65 707 77 7 634 88 23 881 55	 5 928 83

Radio 9 070 65 42 117 17 ±33 046 52
381 815 24

.1.1■
233 897 76 147 917 48 979 761 49	 563 403 53

Agder krets.

149 Arendal 	 39 767 97 97 169 81 +5740184 74 255 31	 61 892 42
150 17 underordnede st. • • 1 379 15 1 341 30 37 85 20 570 74	 14 153 17
151 Borøy 	 2 350 40 2 943 80 -•,-	 593 40 3 660 20	 3 940 58
.152 Brevik 	 6 567 40 10 178 03 -:- 3 610 63 23 308 98	 16 867 73
153 6 underordnede st.	 • • 1 139 25 139 90 999 35 13 413 42	 3 012 28
154 Farsund 	 9 593 44 9 984 38 ±	 390 94 16 408 55	 12 332 08
155 Lyngdal 	 875 65 416 95 458 70 6 883 65	 2 826 19
156 Vanse	 . . 1 724 80 228 69 1 496 11 5 697 40	 1 799 64
157 25 andre underordn. st. 925 00 242 00 683 00 6 779 44	 2 775 27
158 Flekkerey Radio 	 12 442 53 	 22 731 82 ÷-10 289 29



7 	 Telegrafverket
1932/1933

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet
Nr.

Overskudd Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter*) Overskudd inntekter

Drifts- Drifts-
utgifter Overskudd

Kr. 0.	 Kr.	 0. Kr. 0. Kr.	 øl 0. Kr.	 0. Kr.	 0.

92 069 95 	 454 937 86 306 666 30 148 271 56 770 025 72 503 443 06 266 582 66 104
2 546 85 	 1 033 70 887 13 146 57 5 378 90 2 310 23 3 068 67 105
6 816 14 	 7 587 00 4 728 05 2 858 95 19 443 90 8 907 32 10 536 58 106
1 646 28 	 5 498 19 3 422 73 2 075 46 9 312 44 5 230 57 4 081 87 107

11. I 427 55 4 484 71 3 057 16 108
3 449 69 14 199 92 11 682 56 2 517 36 109
4 575 68 6 834 44 1 856 32 4 978 12 110

10 850 03 	 41 490 44 31 537 15 9 953 29 83 484 35 59 111 65 24 372 70 111
1 197 74 	 2 328 00 2 493 26 165 26 4 626 40 3 548 10 1 078 30 112

981 48 	 3 190 00 2 502 28 687 72 5 203 85 3 466 80 1 737 05 113
1 910 85 	 3 659 00 3 062 56 1 	596 44 7 022 90 4 378 95 2 643 95 114
1 302 88 	 2 456 34 2 533 38 	 7704j 5 206 99 3 768 50; 	 1 438 49 115

-4- 	 477 84 	 -405430 4 469 66 415 36 7 889 58 8 611 65 ÷ 	 722 07 116
4 022 33 	 19 631 95 16 827 90 2 804 05 37 973 70 30 814 49 7 159 21 117
7 708 37 	 20 047 84 14 610 99 5 436 85 43 052 04 29 316 87 13 735 17 118

12 325 56 37 345 48 23 214 08 14 131 40 119
18 032 95 70 686 35 48 008 74 22 677 61 120

6 052 54 11 744 65 3 757 40 7 987 25 121
14 218 40 	 80 356 79 57 898 78 22 458 01 164 556 62 126 612 06 37 944 56 122

677 81 	 2 350 55 1 555 16 795 39 4 526 20 3 039 20 1 487 00 123
4 589 28 	 6 839 76 5 703 69 1 136 07 15 863 56 9 463 20 6 400 36 124

839 40 	 1 342 30 1 094 40 1 	247 90 2 984 70 1 821 50 1 163 20 125
4 553 18 	 12 202 11 13 624 13 	 1 422 02 26 470 61 22 537 27 3 933 34 126
1 267 59 	 1 841 48 1 197 66 	 643 82 4 476 48 2 478 52 1 997 96 127
4 438 96 	 5 243 76 4 147 21 	 1 096 55 12 047 61 6 154 98 5 892 63 128

152 84 	 156 00 166 70 	 -÷ 	 10 70 535 00 390 05 144 95 129
1 534 50 	 3 412 21 1 778 70 	 1 633 51 6 403 66 3 141 60 3 262 06 130
1 387 47 	 2 166 70 1 560 90 	 605 80 5 158 20 2 679 88 2 478 32 131

348 15 	 900 00 948 85 	 48 85 1 959 30 1 640 71 318 59 132
1 192 00 	 1 708 30 1 166 05, 	 542 25 3 966 00 2 167 80 1 798 20 133
5 323 41 	 3 900 10 2 517 57 1 382 53 11 724 00 4 387 26 7 336 74 134

13 710 55 19 210 08 4 108 58 15 101 50 135
13 991 291 	 58 047 43 33 475 80 24 571 63 113 642 18 73 734 69 39 907 49 136

8 285 68 12 257 60, 2 931 66 9 325 94 137
27 222 74 106 669 90 71 415 11 35 254 79 138

152 32 .-:- 	 152 32 139
36 25 176 64 -±- 	 140 39 140

40 526 68 137 460 70 62 205 17 75 255 53 141
5 957 47 8 953 51 6 221 19 2 732 32 25 645 26 16 875 01 8 770 25 142
4 888 15 16 338 59 14 165 55 2 173 04 44 060 93 34 567 58 9 493 35 143

10 977 92 7 230 35 3 998 50 3 231 85 22 768 05 7 836 08 14 931 97 144
2 889 54 4 221 84 3 170 15 1 051 69 10 505 99 6 007 74 4 498 25 145

7 606 85 37 303 50 -÷- 29 696 65 146

54 420 75 220 154 69 121 174 13 98 980 56 147
17 952 72 32 224 20 6 636 60 25 587 60 148

416 357 96 783 126 40 548 132 38 234 994 02 2 153 773 78 1 387 550 84 766 222 94

12 362 89 - 114 023 28 159 062 23 .-;- 45 038 95 149
6 417 57 - - - 21 949 89 15 494 47 	 6 455 42 150

-2.-- 	 280 38 1 218 00 1 639 21 --i-- 	 421 21 7 228 60 8 523 59 1 	-2,-	 1 294 99 151
6 441 25 17 241 90 14 559 64 2 682 26 47 118 28 41 605 40 5 512 88 152

10 401 14 - 14 552 67 3 152 18 11 400 49 153
4 076 47 11 074 62 9 608 02 1 466 60 37 076 61 31 924 48 5 152 13 154
4 057 46 3 827 93 2 522 69 1 305 24 11 587 23 5 765 83 5 821 40 155
3 897 76 6 357 53 4 470 42 1 887 11 13 779 73 , 6 498 75 7 280 98 156
4 004 17 - 7 704 44 3 017 27 4 687 17 157

12 442 53 2273182 	 10 289 29 158

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.



Telegrafverket 	8
1932/1933

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Telegrafen Radio Riks-

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter

Kr. 0. Kr. 0. Kr. 0. Kr. O. Kr. 0.

8 303 20 	 11 326 16 3 022 96 20 351 73 14 988 91
11 335 95 	 12 016 37 4- 680 42 26 958 85 19 886 91

329 88 38 58 291 30 1 655 56 475 47
73 667 36 	 53 298 10 20 369 26 150 836 80 86 519 63

810 65 581 23 229 42 5 595 15 2 945 47
3 255 30 1 882 23 2 373 07 30 592 24 9 316 11
4 026 05 5 135 54 -2-- 1 109 49 23 875 81 18 716 52
5 834 35 6 452 91 4. 618 56 10 158 53 10 065 62
1 761 80 2 689 55 • 927 75 3 328 90 3 304 63

14 346 98 13 703 17 643 81 28 300 87 15 723 31
10 268 10 9 772 66 495 44 39 022 28 28 742 43

782 05 703 10 78 95 21 730 51 12 384 86
2 059 45 4 309 61 -÷ 2 250 16

24 197 31 23 263 66 933 65 60 722 30 36 373 31
441 45 55 30 386 15 4 37197 897 96

6 826 98 11 096 01 4 269 03 16 889 00 13 914 89
15 602 29 12 101 50 3 500 79 23 645 87 16 295 72

943 90 4 797 88 4. 3 853 98 5 328 02 14 107 02
2 089 35 1 566 39 522 96 33 939 64 15 191 63

32 993 77 42 057 42 4. 9 063 65 136 179 21 108 035 39
1 974 80 3 505 26 -i- 1 530 46 13 641 60
5 671 70 4 222 60 1 449 10 76 839 78 33 871 89
5 363 18 7 532 31 2 169 13 16 230 27 16 676 20

66 00 4- 66 00 1 345 90 766 27

14 501 98 27 041 43 -÷ 12 539 45 I
295 149 46 349 508 79 -i- 54 359 33 908 702 28 612 441 11

13 095 00 20 496 14 7 401 14 26 124 66 17 457 12
5 085 05 646 91 4 438 14 25 325 05 8 318 39

14 326 84 15 551 24 4- 1 224 40 37 134 12 25 961 28
149 60 76 75 72 85 843 55 317 96
457 00 159 22 297 78 4 321 10 1 851 76
748 45 293 75 454 70 3 770 50 1 132 14

88 80 83 51 529 969 70 661 21
3 135 90 552 78 2 583 12 14 157 91 5 242 13

98 223 85 85 452 02 12 771 83 132 372 80 82 224 42
336 80 -4- 336 80

5 746 35 1 204 04 4 542 31 33 921 11 11 363 26
'6020 543 04 -4- 482 84

7 407 00 10 483 84 3 076 84 14 463 80 12 195 49
2 101 10 530 37 1 570 73 9 529 00 3 586 35

807 95 1 519 84 4- 711 89 5 109 45 6 743 27
15 328 35 10 600 25 4 728 10 31 514 85 14 701 85

5 910 60 804 96 5 105 64 20 207 90 5 722 31
7 082 80 5 290 21 1 792 59 21 386 39 9 932 94
3 944 39 5 836 94 1 892 55 7 130 35 7 062 40
2 698 70 1 627 57 1 071 13 6 208 25 3 960 43

342 75 43 25 299 50 1 632 40 553 00
658 90 	 2 140 11 -2- 1 481 21 3 603 55 6 750 23
820 85 162 82 658 03 6 119 00 2 327 34

176 949 74 	 154 207 31 22 742 43 235 183 25 115 521 53
283 84 -4- 283 84

9 900 551 	 1 368 88 8 531 67 42 580 701 	 14 138 91
63 20, 92 14 -;-- 28 94 .11

4 817 85' 	 9 681 07 4. 4 863 22 13 661 30 9 069 86
2 031 61 321 78 1 709 83 12 228 80 2 871 64

15 290 881 	 24 990 46 -÷ 9 699 58
690 90 	 3 537 59 4 2 846 69 	 3 409 15 6 296 62

2 086 23 257 30 1 828 93 	 14 793 50 3 976 82

15 414 28 	 26 246 28 10 832 001
384 637 11 	 332 930 45 51 706 66 	 727 702 14 379 940 66    

Nr. Stasjon     

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214 

Grimstad 	
Kragerø 	

3 underordnede st.
Kristiansand 	

Evje 	

	

41 andre underordn. st 	
Langesund 	
Lillesand 	
Lyngor 	
Mandal 	
Notodden 	

13 underordnede st. . •
Oksey Radio-peilestasjon . .
Porsgrunn 	

4 underordnede st. . .
Risør 	
Rjukan 	
Sel jord 	

29 underordnede st. .
Skien  
Telemark kontrollstasjon

27 underordnede st. .
Tvedestrand 	

itstei Dyvåg 	

Radio . .

Rogaland krets.

Egersund 	

	

19 underordnede st. . 	
Flekkefjord 	

Bakke Bakke 	
Liknes Kvinesdal . .
Moi 	
Tonstad 	

	

29 andre underordn. st 	
Haugesund 	

	Radio . . . 	
	44 underordn. st. . . . 	
	Radio . . . 	

Kopervik 	
4 underordnede st. . .

Sand Ryfylke 	
Sandnes 	

8 underordnede st.
Sauda 	
Skudeneshavn 	

Åkrehamn 	
2 andre underordn. st.

Skånevik 	

	

16 underordnede st. . 	
Stavanger 	

Radio . . . .
64 underordn. st. . . . .

Radio . . . .
Stord 	

	

14 underordnede st. . 	
Utsira Radio 	
Olen 	

	

18 underordnede st. . 	

	Radio . . . 	        



9 	 Telegrafverket
1932/1933

''•■■■■•O•••■,,,M■•••••■■,

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet
Nr.

Overskudd
Drifts- Drifts-

inntekter	 utgifter*) Overskudd inntekter
Drifts- Drifts-

utgifter Overskudd

Kr. Øl Ø. Kr, 0 , Kr. Ø. Kr. Ø. Kr. Ø. Kr. 0.

5 362 82 28 654 93 26 315 07 2 339 86 159
7 071 94 38 294 80 31 903 28 6 391 52 160
1 180 09 1 985 44 514 05 1 471 39 161

64 317 17 224 504 16 139 817 73 84 686 43 162
2 649 68 	 2 948 60 1 476 12 1 472 48 9 354 40 5 002 82 4 351 58 163

21 276 13 33 847 54 10 198 34 23 649 20 164
5 159 29 27 901 86 23 852 06 4 049 80 165

92 91 15 992 88 16 518 53 • 525 65 166
24 27 	 2 -545 15 875 79 1 669 36 7 635 85 6 869 97 765 88 167

12 577 56 42 647 85 29 426 48 13 221 37 168
10 279 85 	 49 920 26 38 255 11 11 665 15 99 210 64 76 770 20 22 440 44 169

9 345 65 22 512 56 13 087 96 9 424 60 170
2 059 45 4 309 61 ---:- 2 250 16 171

24 348 99 84 919 61 59 636 97 25 282 64 172
3 299 41 4 638 82 953 26 3 685 56 173
2 974 11 23 715 98 25 010 90 --f- 1 294 92 174
7 350 15 39 248 16 28 397 22 10 850 94 175

.4- 	 8 779 00 6 271 92 18 904 90 -2- 12 632 98 176
18 748 01 36 028 99 16 758 02 19 270 97 177
28 143 82 169 172 98 150 092 81 19 080 17 178
13 641 60 1 974 80 17 146 86 15 172 06 179
42 967 89 82 511 48 38 094 49 44 416 99 180

--1- 445 93 21 593 45 24 208 51 2 615 06 181
579 63 1 345 90 832 27 513 63 182

296 261 171 	 95 133 99 73 407 00 21 726 99 1 313 487 71 1 062 398 33 251 089 38

8 667 54 39 219 66 37 953 26 1 266 40 183
17 006 66 - 30 410 10 8 965 30 21 444 80 184
11 172 84 22 620 58 24 535 49 ÷ 1 914 91 74 081 54 66 048 01 8 033 53 185

525 59 584 00 314 75 269 251 1 577 15 709 46 837 69 186
2 469 34 2 277 25 2 047 48 229 771 7 055 35 4 058 46 2 996 89 187
2 638 36 1 570 60 692 23 878 37 6 089 55 2 118 12 3 971 43 188

308 49 486 00 305 53 180 47 1 544 50 1 050 25 494 25 189
8 915 78 17 293 81 5 794 91 11 498 90 190

50 148 38 230 596 65 167 676 44 62 920 21 191
336 80 -:- 336 80 192

22 557 85 39 667 46 12 567 30 27 100 16 193
60 20 543 04 -:- 482 84 194

2 268 31 11 061 1i 8 272 90 2 788 25 32 931 95 30 952 23 1 979 72,195
5 942 65 11 630 10 4 116 72 7 513 38 196
1 633 82 5 917 40 8 263 11 2 345 71 197

16 813 00 46 843 20 25 302 10 21 541 10 198
14 485 59 26 118 50 6 527 27 19 591 23 199
11 453 45 28 469 19 15 223 15 13 246 04 200

67 95 5 556 30 3 808 45 1 747 85 16 631 04 16 707 79 76 75 201
2 247 82 3 698 53 1 943 17 1 755 36 12 605 48 7 531 17 5 074 31 202
1 079 40 1 975 15 596 25 1 378 90 203

-.•- 3 146 68 4 262 45 8 890 34 4 627 89 204
3 791 66 11. 6 939 85 2 490 16 4 449 69 205

119 661 72 412 132 99 269 728 84 142 404 15 206
283 84 -2-- 283 84 207

28 441 79 52 481 25 15 507 79 36 973 46 208
63 20 92 14 —:- 28 94 209

4 591 44 12 857 90 9 094 36 3 763 54 31 337 05 27 845 29 3 491 76 210
9 357 16 14 260 41 3 193 42 11 066 99 211

15 290 88 24 990 46 9 699 58 212
.4-- 2 887 47 4 100 05 9 834 21 .4- 5 734 16 213

10 816 68 16 879 73 4 234 12 12 645 61 214

347 761 48 60 712 31 51 014 36 	 9 697 95 1 188 465 84 790 131 75 398 334 09

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.



Telegrafverket	 10
1932/1933

‘..•■■•••••■•••■•••,••■••■■•■•.'

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr. Stasjon
Telegrafen Radio Riks-

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd inntekter

Drifts- Drifts-
utgifter

Kr.	 0. Kr.	 0. Kr. 0. Kr. 0. Kr. 0.

Bjørgvin krets.

215 Bergen 	 636 772 27 596 459 20 40 313 07 614 043 26 300 023 57
216 Fjell 	 57 80 10380 ± 46 00 872 70 2 201 86
217 174 andre underordn. st 	 21 586 60 3 044 16 18 542 44 136 878 39 47 014 91
218 Bergen Radio 	 136 377 31 93 720 88 42 656 43
219 Dalsoyra 440 96 4 570 61 + 4 129 65 881 82 5 203 25
220 24 underordnede st. . 2 674 60 624 70, 2 049 90 11 202 55 2 979 68
221 Florø 	 5 933 09 13 164 68,+ 7 231 59 23 114 79 14 342 75
222 43 underordnede st. . 3 856 20 714 59 1' 3 141 61 16 746 30 7 067 05
223
224

Førde Sunnfjord 	
59 underordnede st. .

1 439 80
6 628 65

8 263 79
1 156 24 •

6 823
5 472

99
41

7 725
36 511

29
86

12 479
12 538

15
31

225 Herøysundet 	 651 06 4 525 39 + 3 874 33 3 477 16 8 854 39
226 34 underordnede st. . 3 527 15 860 39 2 666 76 21 462 90 7 207 10
227 Høyanger 	 4 762 10 3 700 18 1 061 92 13 396 55 5 732 06
228 41 underordnede st. . 2 023 10 439 44 1 583 66 14 067 20 6 039 69
229 Lærdal 	 1 446 32 9 964 99 + 8 518 67 7 138 24 18 628 63
230 Balestrand 	 1 380 50 1 044 39 336 11 5 467 12 4 248 89
231 64 andre underordn. st 	 8 882 50 2 215 42 6 667 08 51 151 58 17 614 23
232 Norheimsund 	 1 739 85 2 347 92 + 608 07 9 084 54 8 469 06
233 15 underordnede st. 3 393 35 386 45 3 006 90 19 884 34 5 408 56
234 Odda 	 9 869 40 10 012 68 + 143 28 27 178 72 13 431 38
235	 25 underordnede st. 4 521 90 662 86 3 859 04 26 907 51	 10 121 95
236 Utne 	 313 30 540 18 + 226 88 1 987 70 	 6 781 44
237 Voss 	 5 850 64 15 251 70 9 401 06 20 678 35 19 494 67
238 45 underordnede st. 9 051 25 1 511 05 7 540 20 50 871 46 13 664 77

Radio .	 • • 136 377 31 93 720 88 42 656 43
736 802 39

■••••
681 564 81 55 237 58 1 120 730 33 549 547 35

Møre krets.

239 Gurskøy 	 930 44 5 934 77 + 5 004 37 1 734 75 14 726 87
240	 43 underordn. st. 	 9 964 60 1 766 80 8 197 80 38 750 05 14 366 71
241 Kristiansund 	 67 117 93 61 825 18 5 292 75 100 177 25 75 274 67
242 Radio . . . I 262 06 + 1 262 06
243 Grip 	 368 20 445 41 77 21
244 60 andre underordn. st. 6 541 05 1 133 82 5 407 23 51 143 68 16 650 01
245 Molde 	 23 172 50 23 313 91 + 141 41 60 485 87 35 880 14
246 61 underordnede st. 8 741 70 1 712 53 7 029 17 54 547 50 18 804 96
247 Måløy 	 9 298 95 13 182 09 3 883 14 25 977 73 13 275 64
248 53 underordnede st. 3 521 65 884 60 2 637 05 18 513 65 6 535 48
249 Nordfjordeid 	 2 591 20 2 345 35 245 85 11 013 20 7 032 39
250 9 underordnede st. 549 40 78 93 470 47 3 032 15 962 43
251 Sjøholt 	 1 194 88 6 504 51 + 5 309 63 7 334 25 12 400 81
252 42 underordnede st. • • 6 251 25 1 133 10 5 118 15 38 655 45 12 673 88
253 Stryn 	 1 386 22 5 504 06 4 117 84 7 819 50 11 102 87
254 50 underordn. st. 	 6 438 60 1 256 37 5 182 23 33 530 38 11 671 83
255 Sunndalsøra 	 958 20 2 731 52 -+ 1 773 32 4 202 49 5 998 32
256 4	 underordnede st. • • 469 60 46 50 423 10 3 927 70 829 92
257 Tingvoll 	 1 901 55 3 784 62 -s- 1 883 07 9 909 42 6 976 77
258 Rindal 	 100 35 132 57 32 22 1 478 10 885 52
259 Surna 	 977 13 389 93 587 20 5 056 60 2 534 12
260 7 andre underordn. st 	 1 473 10 161 66 1 311 44 13 291 25 2 956 31
261 Volda 	 4 748 45 4 733 89 14 56 15 315 75 7 676 79
262 25 underordnede st. • • 4 902 60 1 412 25 3 490 35 19 222 30 5 709 65
263 Ålesund 	 111 323 39 112 889 54 + 1 566 15 200 675 45 99 907 42
264 Radio. 4 266 61 17 382 63 13 116 02
265 43 underordnede st. . 	 6 921 65 1 801 15 5 120 50 34 415 12 11 881 76
266 Åndalsnes 	 3 421 51 7 292 45 3 870 94 14 165 55 11 176 51
267 9 underordnede st.	 . . 1 291 20 275 70 1 015 50 9 512 88 2 790 79

Radio . . . . 4 634 81 19 090 10 14 455 29
286 189 06 262 227 80 23 961 26 783 888 02 410 682 57



11 	 Telegrafverket
1932/1933

,111■111■.■,,■.1,

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet

Nr.Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd

Kr. 0. Kr. Kr.	 0.

1 250 815 53 896 482 77 354 332 76 215
930 50 2 305 66 1 375 16 216

158 464 99 50 059 07 108 405 92 217
136 377 31 93 720 88 42 656 43 218

1 322 78 9 773 86 4- 	 8 451 08 219
13 877 15 3 604 38 10 272 77 220
39 196 78 35 151 94 4 044 84 221
20 602 50 7 781 64 12 820 86 222

9 165 09 20 742 94 11 577 85 223
43 140 51 13 694 55 29 445 96 224

4 128 22 13 379 78 9 251 56 225
24 990 05 8 067 49 16 922 56 226
23 463 77 12 558 52 10 905 25 227
16 090 30 6 479 13 9 611 17 228

8 584 56 28 593 62 4- 	 20 009 06 229
6 847 62 5 293 28 1 554 34 230

60 034 08 19 829 65 40 204 43 231
10 824 39 10 816 98 741 232
23 277 69 5 795 01 17 482 68 233
57 373 80 35 616 35 21 757 45 234
31 429 41 10 784 81 20 644 60 235

2 301 00 7 321 62 -±- 	 5 020 62 236
55 817 25 48 904 51 6 912 74 237
59 922 71 15 175 82 44 746 89 238

2 058 977 99 1 361 934 26 697 043 73

2 665 15 20 661 64 -f- 	 17 996 49 239
48 714 65 16 133 51 32 581 14 240

167 295 18 137 099 85 30 195 33 241
1 262 06 -1- 	 1 262 06 242

368 20 4454! 77 21 243
57 684 73 17 783 83 39 900 90 244

144 556 87 96 068 87 48 488 00 245
63 289 20 20 517 49 42 771 71 246
43 367 44 30 947 71 12 419 73 247
22 035 30 7 420 08 14 615 22 248
13 604 40 9 377 74 4 226 66 249

3 581 55 1 041 36 2 540 19 250
8 529 13 18 905 32 4-	 10 376 19 251

44 906 70 13 806 98 31 099 72 252
9 205 72 16 606 93 7 401 21 253

39 968 98 12 928 20 27 040 78 254
8 153 49 13 217 00 4- 	 5 063 51 255
4 397 30 876 42 3 520 88 256

11 810 97 10 761 39 1 049 58 257
8 313 45 6 879 91 1 433 54 258

16 360 46 10 606 87 5 753 59 259
14 764 35 3 117 97 11 646 38 260
20 064 20 12 410 68 7 653 52 261
24 124 90 7 121 90 17 003 00 262

311 998 84 212 796 96 99 201 88 263
4 266 61 17 382 63 13 116 02 264

41 336 77 13 682 91 27 653 86 265
17 587 06 18 468 96 --;-- 	 881 90 266
10 804 08 3 066 49 7 737 59 267

1 163 755 68 751 397 07 412 358 61

Overskudd
Drifts-

inntekter
Drifts-

utgifter*)

Kr. 0. Kr. Kr. 0.

314 019 69
4- 1 329 16

89 863 48

-
± 4 321 43

8 222 87
8 772 04 10 148 90 7 644 51
9 679 25
4 753 86

23 973 55
i- 5 377 23

14 255 80
7 664 49 5 305 12 3 126 28
8 027 51

11 490 39
1 218 23

33 537 35
615 48

14 475 78
13 747 34 20 325 68 12 172 29
16 785 56

-i- 4 793 74
1 183 68 29 288 26 14 158 14

37 206 69

571 182 98 65 067 96, 37 101 22

4-, 12 992 121
24 383 34
24 902 58

34 493 67
24 605 73 60 898 50 36 874 82
35 742 54
12 702 09 8 090 76 4 489 98
11 978 17
3 980 81
2 069 72

-2.- 5 066 56
25 981 57

3 283 37
21 858 55

4- 1 795 83 2 992 80 4 487 16
3 097 78
2 932 65

592 58 6 735 00 5 861 82
2 522 48 10 326 73 7 682 82

10 334 94
7 638 96

13 512 65
100 768 03 ••■

22 533 36
2 989 04
6 722 09

373 205 45 89 043 79 59 396 60

Overskudd

15 130 12

Kr. 0.

2 178 84

8 153 39

2 504 39

11.

27 966 74J

-24 023 68

3 600 78

--÷ 1 494 36

873 18
2 643 91

-I
29 647 191



Telegrafverket	 12
1932/1933

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr. Stasjon
Telegrafen Radio Riks-

Drifts- Drifts-
inntekter	 utgifter Overskudd

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter

Trøndelag krets.

Kr.	 0. Kr.	 0. Kr.	 Ø. Kr.	 Ø. Kr.	 0.

268 Fillan 	 700 20 4 306 96 3 606 76 1 521 80 8 584 97
269 43 underordnede st. . . 3 890 55 958 85 2 931 70 25 544 00 8 559 11
270 Halten Radio 	 273 65 1 958 01 1 684 36
271 Levanger 	 7 790 95 9 351 14 --;--	 1 560 19 19 633 70 19 568 54
272 Verdal 	 1 693 20 1 234 92 458 28 9 805 00	 6 867 65
273 Ytterøy 	 365 70 33 28 332 42 1 937 25	 546 05
274 12 andre underordn. st 	 2 922 50 356 29 2 566 21 25 243 13	 6 102 62
275 Løkken Verk 	 3 363 45 256 88 3 106 57 7 766 801	 1 544 63
276 Namsos 	 13 089 65 15 757 15 2 667 50 34 246 20 	 23 082 58
277 28 underordnede st. . 	 8 158 50 1 650 87 6 507 63 41 144 20	 10 967 29
278 Ophaug 	 3 558 95 6 880 58 -÷	 3 321 63 10 277 38	 8 887 73
279 Radio. 	• • 735 50 735 50
280 6 underordn. st. 	 2 402 15 424 22 1 977 93 14 793 20	 3 509 58
281 Radio . . • 1 81 45 143 37 61 92
282 Rørvik 	 7 061 95 10 136 11 ÷.	 3 074 16 11 699 45	 9 552 44
283 20 underordnede st. 3 865 05 1 838 16 2 026 89 14 323 91	 3 816 02
284 Steinkjer 	 9 831 40 9 503 79 327 61 33 651 73	 22 357 76
285 7 underordnede st. . • • 2 708 70 453 54 2 255 16 18 804 45	 6 998 51
286 Stjørdal 	 3 856 05 8 039 88 4 183 83 12 539 94	 18 419 68
287 Hegra 	 583 95 186 37 397 58 4 218 01	 2 387 95
288 Lånke 	 177 95 73 58 104 37 1 081 65	 1 413 49
289 Skatval 	 824 75 269 26 555 49 3 163 85	 2 183 84
290 3 andre underordn. st. 3 091 40 328 50 2 762 90 18 917 98	 3 844 52
291 Stoksund 	 1 056 95 2 931 67 -2-	 1 874 72 3 167 46	 4 163 94
292 Radio .	 . .11 52 30 52 30
293

... .. . . ..19 underordn. st 1 436 50 264 01 1 172 49 9 125 45	 3 617 06
294 Radio . 83 30 518 98 ÷-	 435 68
295 Trondheim 	 241 753 89 319 072 94 77 319 05 547 582 94	 221 094 72
296 37 underordnede st. . . 14 219 95 1 904 40 12 315 55 95 199 98	 26 583 76
297 Tyholt Radio    3 511 46 11 349 56 7 838 10

Radio. • . . 3 949 86 14 757 72 -4- 10 807 86

Nordland	 krets.

338 404 29 396 213 35,	
•	

57 809 06
i 

965 389 46 424 654 44

60 472 51	 3 465 091298 Bodo 	 57 007 42 93 082 00 38 865 81
299 Radio. . . 	 1 320 00 6 419 84	 5 099 84
300 Glomfjord 	 2 085 50 2 482 50	 397 00 6 227 65 4 033 53
301 75 andre underordn. st. 7 815 15 2 658 37	 5 156 78 27 098 47 11 797 24
302 Radio . . . 208 60 420 38	 211 78
303 Brønnøysund 	 7 122 01 8 426 65	 1 304 64 12 555 70 10 447 77
304 44 underordnede st. . 6 144 20 1 042 30	 5 101 90 14 295 10 5 274 77
305 Fauske 	 2 795 27 4 882 95	 2 087 68 5 498 31 25 363 82
306 Radio. . . . 2 287 49 36 151 68 .4- 33 864 19
307 44 underordnede st. 2 266 75 519 68	 1 747 07 12 540 65 4 534 97
308 Hamarøy 	 1 541 00 5 066 65	 3 525 65 2 781 05 4 309 39
309 24 underordnede st.	 • 3 342 40 677 04	 2 665 36 8 272 80 2 041 34
310 Hemnesberget 	 3 303 35 4 517 62 -2-	 1 214 27 6 674 75 6 701 56
311 2 underordn. st.	 • 27 95 27 50	 045 111 60 53 03
312 Mo Rana 	 5 924 75 9 646 13	 3 721 38 11 411 95 13 492 75
313 37 underordnede st. • 2 043 35 383 00	 1 660 35 10 059 95 3 195 55
314 Mosjøen 	 9 468 69 18 576 87	 9 108 18 18 895 35 14 009 05
315 53 underordnede st. 2 074 31 425 50	 1 648 81 16 028 85 6 654 97
316 Rognan 	 3 600 42 5 288 61	 1 688 19 8 160 84 7 234 02
317 12 underordn.	 st.	 . . 1 183 90 158 15	 1 025 75 2 887 45 1 035 66
318 Sandnessjøen 	 11 206 20 16 017 07	 4 810 87 24 654 18 17 123 22
319 Radio. 28 00 935 45	 907 45
320 Skibbåtsvcer 	 996 40 770 35	 226 05 -
321 60 andre underordn. st 	 9 078 65 1 739 63	 7 339 02 22 929 70 2910 15729
322 Sulitjelma 	 4 101 25 2 203 95	 1 897 30 7 115 00 3 594 26



13 	 Telegrafverket
1932/1933

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet

Nr.
Overskudd

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter*) Overskudd inntekter

Drifts- Drifts-
utgifter Overskudd

Kr. 0. Kr. 0. Kr. 0. K r. Kr. 0. Kr. 0. Kr.

4- 7 063 17 2 222 00 12 891 93 10 669 93 268
16 984 89 29 434 55 9 517 96 19 916 59 269

273 65 I 958 01 1 684 36 270
65 16 20 996 53 15 888 26 5 108 27 48 421 18 44 807 94 3 613 24 271

2 937 35 14 547 10 9 880 67 4 666 43 26 045 30 17 983 24 8 062 06 272
1 391 20 3 366 81 2 073 03 1 293 78 5 669 76 2 652 36 3 017 40 273

19 140 51 28 165 63 6 458 91 21 706 72 274
6 222 17 11 130 25 1 801 51 9 328 74 275

11 163 62 47 335 85 38 839 73 8 496 12 276
30 176 91 49 302 70 12 618 16 36 684 54 277

1 389 65 ■•• 13 836 33 15 768 31 1 931 98 278
735 50 73550279

11 283 62 17 195 35 3 933 80 13 261 55 280
81 45 143 37 61 92 281

2 147 01 18 761 40 19 688 55 927 15 282
10 507 89 18 188 96 5 654 18 12 534 78 283
11 293 97 43 483 13 31 861 55 11 621 58 284
11 805 94 21 513 15 7 452 05 14 061 10 285

5 879 74 18 340 96 17 226 99 1 113 97 34 736 95 43 686 55 4- 8 949 60 286
1 830 06 8 775 04 6 314 95 2 460 09 13 577 00 8 889 27 4 687 73 287

331 84 4 254 20 3 506 22 747 98 5 513 80 4 993 29 520 51 288
980 01 6 905 09 3 412 60 3 492 49 10 893 69 5 865 70 5 027 99 289

15 073 46 22 009 38 4 173 02 17 836 36 290
-:- 996 48 4 224 41 7 095 61 2 871 20 291

52 30 52 30 292
5 508 39 10 561 95 3 881 07 6 680 88 293

••■ 83 30 518 98 435 68 294
326 488 22 849 079 12 428 768 62 420 310 50 1 638 415 95 968 936 28 669 479 67 295

68 616 22 109 419 93 28 488 16 80 931 77 296
3 511 46 11 349 56 --:- 7 838 10 297

540 735 02 926 264 85 487 071 34 439 193 51 2 234 008 46 1 322 696 85 911 311 61

54 216 19 72 285 37 35 172 08 37 113 29 222 374 79 134 510 40 87 864 39 298
1 320 00 6 419 84 -÷- 5 099 84 299

2 194 12 3 510 52 3 105 73 404 79 11 823 67 9 621 76 220191 300
15 301 23 34 913 62 14 455 61 20 458 01 301

208 60 420 38 211 78 302
2 107 93 7 228 39 6 809 47 418 92 26 906 10 25 683 89 1 222 21 303
9 020 33 20 439 30 6 317 07 14 122 23 304

19 865 51 3 873 70 2 130 15 1 743 55 12 167 28 32 376 92 -± 20 209 64 305
2 287 49 36 151 68 33 864 19 306

8 005 68 14 807 40 5 054 65 9 752 75 307
1 528 34 4 322 05 9 376 04 5 053 99 308
6 231 46 11 615 20 2 718 38 8 896 82 309

-÷ 26 81 2 973 39 1 482 81 1 490 58 12 951 49 12 701 99 249 50 310
58 57 139 55 80 53 59 02 311

2 080 80 7 405 61 5 153 27 2 252 34 24 742 31 28 292 15 3 549 84 312
6 864 40 12 103 30 3 578 55 8 524 75 313
4 886 30 13 677 25 7 795 48 5 881 77 42 041 29 40 381 40 1 659 89 314
9 373 88 18 103 16 7 080 47 11 022 69 315

926 82 11 761 26 12 522 63 4- 761 37 316
1 851 79 4 071 35 1 193 81 2 877 54 317
7 530 96 9 935 80 7 265 72 2 670 08 45 796 18 40 406 01 5 390 17 318

28 00 935 45 907 45 319
996 40 770 35 226 05 320

12 772 41 32 008 35 11 896 92 20 111 43 321
3 520 74 11 216 25 5 798 21 5 418 04 322

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.



Telegrafverket	 14
1932/1933

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr.

323
324
325
326
327

Drifts-
inntekter

Stasjon

Tonnes 	
Radio .. 	

	41 underordn. st. . . . 	
	Radio . . . 	

Yalycer

Telegrafen Radio

Drifts-
utgifter	 Overskudd

Kr. 0. Kr. 0.

9 293 43 -÷ 7 534 93
582 24 -"-58224-"-

	

1 3852525	 6 779 70
	194 79	 555 51

	

542 45	 -4-	 488 95

Kr.	 0.

1 758 50

8 164 95
750 30
53 50

Drifts-
inntekter

Kr.	 0.

952 12

15 060 85

Riks-

Drifts-
utgifter

Kr.	 0.

8 457 42

6 868 14

Radio . . . . 5 644 29
152 055 97

46 017 18	 40 372 89
155 891 36i	 3 835 39, 327 294 32 205 245 56

Troms krets.

358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377

328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

Andenes 	
8 underordnede st.

Balstad 	
7 underordn. st 	

Bjørkåsen 	
Brettesnes 	
Bo Vesterålen 	

Radio . .
Gibostad 	

34 underordn. st 	
Hamnvik 	

2 underordnede st. • •
Harstad 	

Sandtorg 	
38 andre underordn. st.

Henningsvær 	
2 underordn. st 	

Kabelvåg 	
4 underordn. st 	

Langenes 	
Liland Ofoten 	
Lyngseidet 	
Lødingen 	

17 underordn. ,st. • •
Melbo 	
Moen Målselv 	

Målsnes 	
Narvik 	

30 underordnede st. • •
Rest 	
Sjøveien 	

9 underordn. st 	
Skjervøy 	
Sortland 	

Sigerfjord 	
24 andre underordn. st.

Radio. . . .
Stamsund 	

Steine Lofoten 	
Stokmarknes 	
Svolvær 	

Radio . . .
Skrova  
15 andre underordn. st.

Sorvågen 	
Radio . . . 	

Reine Lofoten 	
Sund Lofoten 	
4 andre underordn. st. .

Radio. . . .

7 939 42
5 024 45

12 739 63
7 760 05
1 250 80
1 536 39
7 760 00

2 816 90
12 970 30
1 827 20

59 05
42 830 83

517 00
8 554 45
8 867 45

583 50
10 633 40

1 885 15
1 358 90

832 75
3 046 02

15 566 13
1 937 79

11 451 15
2 573 25

378 95
41 314 80

5 408 25
15 843 53
2 451 10
2 579 70
3 520 82
8 278 00
2 185 55
6 836 80

97 80
10 722 85

104 80
15 624 78
38 432 48

3 779 55
3 099 55
9 385 56

250
6 402 90
3 180 65
4 078 75

77 15

9 613 93 + 1 674 51

	

2 107 11	 2 917 34

	

11 039 59	 1 700 04

	

3 781 07	 3 978 98

	

533 52	 717 28

	

2 445 47	 909 08

	

5 485 42	 2 274 58
	180 18	 180 18
	11 406 82	 8 589 92

	

6 053 35	 6 916 95

	

4 043 30	 2 216 10

	

20 30	 38 75

	

33 188 71	 9 642 12

	

1 160 45	 643 45

	

1 980 57	 6 573 88

	

8 630 59	 236 86

	

73 20	 510 30
12 639 41 -÷ 2 006 01

	

1 293 52	 591 63
3 031 82 -÷ 1 672 92
1 974 67 1 141 92

11 048 94 ÷. 8 002 92
194 250 88 178 684 75

	

1 100 50	 837 29

	

10 008 39	 1 442 76

	

3 766 70
•
	1 193 45

	

150 14 1 	228 81

	

30 681 73	 10 633 07

	

1 543 30	 3 864 95
	18 437 75	 2 594 22

5 081 97 -4- 2 630 87

	

752 57	 1 827 13

	

5 772 85	 2 252 03
11 624 02 -4- 3 346 02
3 369 07 -2, 1 183 52

	

1 742 50	 5 094 30
	538 34	 440
	9 182 11	 1 540 74

	

59 00	 45 80

	

11 356 24	 4 268 54
49 477 07± 11 044 59

	191 80±	 191 80
	2 783 03	 996 52
	1858282	 1 243 73

9 969 82 + 584 26
8 174 24 -5- 8 171 74
3 782 41 2 620 49

	

3 198 14	 +	 17 49

	

2 750 95	 1 327 80
	105 23	 2808 ,

5 959 70
6 734 60
6 796 20
7 491 78
1 523 55
2 364 50
3 693 55

5 031 92
3 289 78

11 084 39
3 611 17

699 02
1 938 40
4 053 52

7 628 00
89 80

11 086 35
51 476 10

3 071 35
5 772 55
4 314 72

11 172 22
7 280 60

11 155 11

4 387 37
23 925 91
2 596 45

108 95
45 576 25

656 50
17 937 96
8 987 20

506 20
11 683 27
1 720 30
1 512 10
1 728 20
3 111 15
9 438 40
5 733 42
5 945 41
4 873 49

755 50
49 628 67
17 141 71

3 479 15
4 594 40
4 618 52

3 456 60
3 002 65
3 144 36

13 331 44
13 188 57

3 711 37
78 91

22 254 31
4 547 39
6 400 21
4 689 84

229 27
10 846 30

1 081 78
2 351 36
2 611 21
6 869 86

16 042 37
2 974 39
8 723 21

15 788 86
395 45

52 556 34
6 113 22

4 708 56
87 60

8 032 66
35 493 05

5 620 51
1 950 50
3 853 88

15 031 40
5 308 83
3 822 60

1 561 36
2 023 88
1 811 25

2 446 57
1 928 73
4 864 50

.11



23
24
41
51
95

88
16
15
59
81
98
61
18
99
29
02
79
06
34
63
00
23
81
15
18

80

0.

323
324
325
326

Nr.

327

328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

93,348
63 349
72350
32351
04 352
82353
86,1 354
471355
44 1 356
22 1 357

103,358
18359
19 360
20
25
81
54
18
00
23
87
80
10
40
24
74
73
28
91
08

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377

15 	 Telegrafverket
1932/1933

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet

Overskudd
Drifts-

inntekter
Drifts-

utgifter*) Overskudd
Drifts-

inntekter
Drifts-
utgifter Overskudd

Kr. 0. Kr. 0. Kr 0. hr. 0. Kr. 0. Kr. 0. Kr.

+ 	 7 505 30 2 710 62 17 750 85 + 15 040
582 24 -2.- 582

8 192 71 23 225 80 8 253 39 14 972
750 30 194 79 555
53 50 542 45 -:- 488

122 048 76 120 890 03 68 914 71 51 975 32 605 884 61 476 068 81 129 815

927 78 3 316 75 2 768 90 547 85 17 215 87 17 414 75 + 198
3 444 82 11 759 05 5 396 89 6 362
4 288 19 19 535 83 22 123 98 + 	 2 588
3 880 61 15 251 83 7 392 24 7 859

824 53 2 774 35 1 232 54 1 541
426 10 3 900 89 4 383 87 + 482
359 97 11 453 55 9 538 94 1 914

180 18 180
8 944 07 7 204 27 24 738 26 + 	 17 533

10 737 34 36 896 21 19 241 92 17 654
+ 	 1 114 92 4 423 65 7 754 67 + 	 3 331

30 04 168 00 99 21 68
23 321 94 88 407 08 55 443 02 32 964

3 890 89 1 173 50 5 707 84 + 	 4 534
11 537 75 26 492 41 8 380 78 18 111

4 297 36 2 453 4 259 97 -+ 1 806 22 20 308 40 17 580 40 2 728
276 93 1 089 70 302 47 787
836 97 6 462 33 4 296 48 2 165 85 28 779 00 27 782 19 996
638 52 3 605 45 2 375 30 1 230

+. 839 26 2 871 00 5 383 18 + 	 2 512
4- 883 01 2 560 95 4 585 88 + 	 2 024
+ 	 3 758 71 6 157 17 17 918 80 + 	 11 761

6 603 97 25 004 53 210 293 25 +. 	 185 288
2 759 03 7 671 21 4 074 89 	 3 596

+ 	 2 777 80 17 396 56 18 731 60± 	1 335
+ 10 845 37 7 446 74 19 485 56 -i- 12 038

360 05 1 134 45 545 59 588
2 927 67 84 085 13 50 072 06 34 013 07 175 028 60 133 310 13 	 41 718

11 028 49 22 549 96 7 656 52	 14 893
15 843 53 18 437 75 +- 	 2 594

2 549 16 5 522 45 10 702 48 +- 	 5 180
3 822 05 8 352 25 2 703 07 	 5 649

460 84 7 835 54 9 626 73 + 	 1 791
3 859 18 19 450 22 26 655 42 + 	 7 205
1 971 77 9 466 15 8 677 90 788
7 332 51 17 991 91 5 565 10 	 12 426

97 80 538 34 + 440
2 919 44 18 350 85 13 890 67 	 4 460

220 ■■•• 194 60 146 60 48
3 053 69 26 711 13 19 388 90 	 7 322

15 983 05 23 463 81 21 416 40 2 047 41 113 372 39 106 386 52 	 6 985
191 80 191

1 032 58 7 258 70 5 229 60	 2 029
2 665 67 7 693 95 3 784 55 	 3 909

+ 245 98 14 004 08 14 834 32 4- 830
••■ 250 8 174 24 	 8 171

1 895 24 9 859 50 5 343 77 	 4 515
978 77 6 183 30 5 222 02 961

1 333 11 7 223 11 4 562 20 	 2 660
77 15 105 23 28

*) Heri innb efattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.



Telegrafverket	 16
1932/1933

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr. Stasjon
Telegrafen Radio Riks-

Drifts-
utgifter

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd Drifts-

inntekter

Kr. 0. r. Ø. Kr. Ø. Kr. 0. Kr. 0.

378, Tromso 	 129 255 66 78 384 24 50 871 42 93 040 60 34 296 97
379	 Radio . . . . 325 00± 325 00
380	 98 underordnede st. 	 9 953 15 1 997 60 7 955 55 26 739 50 9 543 39
381 Radio . . . . 437 80 716 70 ÷- 278 90
382 Vcerey 	 6 499 65 10 998 99 -:-. 4 499 34

Radio . . . . 22 958 43 39 668 23 4- 16 709 80
479 296 61 576 192 81 96 896 20 507 640 87 366 810 10

Finnmark krets.

383 Alta 	 4 572 18 14 362 64 +. 9 790 46 7 310 38 17 932 98
384	 52 underordn. st.	 . . . 	 13 834 90 3 909 35 9 925 55 27 317 56 10 589 18
385	 Berlevåg 	 11 050 95 11 387 61 336 66 6 759 65 5 737 85
386  Hammerfest   33 219 06 90 703 51 57 484 45 43 522 85 15 950 75
387	 26 underordn. st.	 . . • • 6 310 85 2 622 47 3 688 38 13 770 70 4 622 05
388 Havoysund 	 2 857 56 4 883 17 • 2 025 61 3 062 75 4 090 26
389 1 Ingøy 	 975 55 1 133 20 157 65 1 082 00 728 39
390 Tufjord 	 575 40 87768 ± 302 28 614 25 619 38
391 9 andre underordn. st. 2 008 65 1 239 02 769 63 2 859 95 1 345 32
392 Honningsvåg 	 30 889 03 19 883 11 11 005 92 21 134 30 8 978 30
393 22 underordn. st.	 . . 6 908 25 2 340 40 4 567 85 14 608 05 6 106 01
394 /ngey Radio 	 27 068 67 46 901 83 19 833 16 11.

395 Kirkenes 	 23 316 14 22 495 24 820 90 15 292 80 12 355 34
396 18 underordnede st. 2 510 70 730 21 1 780 49 7 967 45 3 305 49
397 Kistrand 	 1 032 71 2 242 78 + 1 210 07 2 751 35 3 235 50
398 Mehamn 	 5 545 69 13 653 46 8 107 77 6 513 90 9 093 37
399 Finnkongkeila 	 637 05 860 03 +. 222 98 840 25 680 11
400 Gamvik 	 1 611 80 2 089 27 477 47 1 425 95 1 395 37
401 Kjøllefjord 	 5 294 30 3 698 25 1 596 05 5 294 06 2 154 63
402 Lebesby 	 1 196 75 3 438 55 2 241 80 2 618 66 5 124 96
403 12 andre underordn. st	 1 766 80 608 75 1 158 05 5 179 22 1 477 06
404 Tana 	 1 922 21 2 736 81 814 60 3 621 41 3 321 21
405 6 underordnede st. 1 054 30 118 70 935 60 3 163 50 956 85
406 Vadsø 	 29 452 80 18 580 53 10 872 27 17 162 90 18 932 60
407 19 underordnede st. . 	 2 654 55 917 34 1 737 21 8 187 60 4 185 35
408 Vardø 	 37 420 95 38 724 59 1 303 64 29 129 50 13 370 16
409 Båtsfjord 	 6 768 30 3 304 84 3 463 46 5 906 13 2 304 13
410 Havningberg 	 735 15 1 441 50 706 35 1 172 70 1 445 69
411 Kiberg 	 1 628 95 1 185 24 443 71 3 070 80 1 817 92
412 Kongsfjord 	 1 282 05 2 095 71 813 66 1 260 25 1 401 15
413 Syltefjord 	 610 30 1 099 53 489 23 1 047 75 1 418 85
414 5 andre underordn. st. 424 20 525 90 101 70 876 30 904 96
415 Varde Radio 	 14 908 63 14 516 92 391 71

Radio . . . . 41 977 30 61 418 75 19 441 45
240 068 08 273 889 39 33 821 31 264 524 92 165 581 17



17 	 Telegrafverket
1932/1933

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

telefonen Abonnenttelefonen Samlet
Nr.

Overskudd
Drifts-

inntekter
Drifts-

utgifter*) Overskudd inntekter
Drifts- Drifts-

utgifter Overskudd

Kr. 	0. Kr.	 0. Kr. 0. Kr.	 0. Kr.	 O. Kr.	 0. Kr.

58 743 63 81 007 07 42 084 11 38 922 96 303 303 33 154 765 32 148 538 01 378
325 00 -2.- 325 00 379

17 196 11 36 692 65 11 540 99 25 151 66 380
437 80 716 70± 278 90 381

6 499 65 10 998 99 4 499 34 382

140 830 77 200 788 84 124 897 92 75 890 92 1 210 684 751 1 107 569 06 103 115 69

-4- 10 622 60 11 882 56 32 295 62 + 20 413 06 383
16 728 38 41 152 46 14 498 53 26 653 93 384

1 021 80 38708 6 724 76 4- 2 837 68 21 697 68 23 850 22 + 2 152 54 385
27 572 10 21 253 15 17 038 57 4 214 58 97 995 06 123 692 83± 25 697 77 386

9 148 65 20 081 55 7 244 52 12 837 03 387
-2, 1 027 51 5 920 31 8 973 43 + 3 053 12,388

353 61 2 057 55 1 861 59 195 96,389
513 1 189 65 149706;- 307 41 390

1 514 63 4 868 60 2584 34 2 284 26 391
12 156 00 9 373 53 6 522 55 2 850 98 61 396 86 35 383 96 26 012 90 392

8 502 04 21 516 30 8 446 41 13 069 89,393
27 068 67 46 901 83 19 833 16394

2 937 46 10 489 86 7 707 83 2 782 03 49 098 80 42 558 41 6 540 39, 1 395
4 661 96 10 478 15 4 035 70 6 442 45,396

484 15 3 784 06 5 478 28 + 1 694 22 1 397
2 579 47 12 059 59 22 746 83 + 10 687 24 398

160 14 1 477 30 1 540 14 6284 1 399
30 58 3 037 75 3 484 64 + 446 89 1 400

3 139 43 10 588 36 5 852 88 4 735 48 1 401
+ 2 506 30 3 815 41 8 563 51 + 4 748 10,402

3 702 16 6 946 02 2 085 81 4 860 10403
300 20 5 543 62 6 058 02 + 514 40 404

2 206 65 4 217 80 1 075 55 3 142 25 405
+ 1 769 70 11 322 8 212 95 3 109 50 57 938 15 45 726 08 12 212 07 406

4 002 25 10 842 15 5 102 69 5 739 46 407
15 759 34 16 052 50 12 261 29 3 791 21 82 602 95 64 356 04 18 246 91 408

3 602 00 12 674 43 5 608 97 7 065 46 409
÷- 272 99 1 907 85 2 887 19 ;- 979 34 410

1 252 88 4 699 75 3 003 16 1 696 59 411
140 90 2 542 30 3 496 86 + 954 56 412
371 10 1 658 05 2 518 38 + 860 33 413

28 66 1 300 50 1 430 86
i	 •

130 36 414
14 908 63 14 516 92 391 77 415

98 943 75 72 378 57 58 467 95 13 910 62 618 948 87 559 357 26 59 591 61

*) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.



Overskudd
Drifts-
utgifter

Telegrafverket	 18
1932/1933

Tabell 1. (Forts.) Samlet oversikt over

Nr.
Drifts-	 Drifts-

inntekter utgifter

Telegrafen 1 )	 Rikstelefonen

Overskudd inntekter1
Drifts-

11 125 956

Kr.

5 790 068

Kr.

5 335 888

Kr.

Tilsammen vedk. stasjonene
Herav vedk. kringkastingen

Vedk. driften i sin helhet:

1 Telegrafstyret 	
2 Kretsstyrene 	
3 Landlinjene 	
4 Innenlandske kabler

litenlandskablene • 
5 Den norsk-danske kabel
6 De norsk-engelske kabler .

7 De norsk-tyske kabler
8 Inntekt av utenlandskorresp.

utover stasj. og kablenes andel
9 Kringkastingen 	

10 Kringkastingstasjonenes drift
ii Kirkegaten 9, Oslo
12I Kongensgate 19 og 21, Oslo
13 Toldbodgaten 23, Oslo
14 Telegrafbygningen, Bergen
15 Nygaten 2, Bergen 	
16 Funksjonærbolig, Drammen

Rognestad, Asker 	
18 Fredheim, Oslo telefonanlegg
19 1 Kretsverkstedene 	
20 1 Radiolaboratoriet 	

	

21 ForsOksarb. ved hovedverkst 	
22 Undervisningen 	
23 Rikstrygdeverket 	
24 Bernerbyr., C.C.I.F. og C.0 I.T.
25 Trykksakekspedisjonen .
26 Radiosendetillatelser • • • •
27 Telefonkatalogen, annonser.
28	 . ekstraopf.
29 Telegramadresseboken 	 .
30 Annonser m. v. i skrankelok.
31 Hjelpefondet 	
32 Rekreasjonshjemmene .
33 Pensjoner 	
34 Tuberkuloseforeningene for

festblanketter 	
35 Kyst og skibstakst  	 71 762
36 Private radiost. takstandel 	 3 927
37 Kursgev. og tap på radioopg.
38 Leie av kabler, avgift for

trådfester og korresp. . .
39 Forskj. publikasj., trykksaker
40 Forskj. materiell vedk st.
41 Forskj. inntekts- og utgiftsp.
42 Salg av hus, Furulund, Not-

odden 	
43 Salg av hus, Triangelen,

Hokksund 	
44 Salg av hus, Rognaldsvåg 	
45 Fjernskr. og underlagringstgf.
46 Renter 	

Tils. vedk. driften som helhet

Herav vedk. kringkastingen
Utenom telegrafvesenets

regnskap:
Svalbard Radio 	

Kr..	 Kr..

5 429 522 5 425 426
513893 218895

Kr,

4 096
294 998

625
364

17 231
317 034
118 510

10 713
70 569

626 326
17 900

1 294
74 005

2 200

4 900

9 203

1 000 ;- 1 000
9 000 -÷ 9 000
1 230 4- 1 230

21 323 .4- 21 323
-÷ 9 028	 9 028

62 687
817 299

649 150

10 713
67 088	 3 481

585 450	 40 876
12 590	 5 310
4118± 4 118
7 389	 6 095

11 333	 62 672

260 876 4-- 260 876
130 095 129 470
226 523 226 159
79 519 79 519

234

1 167

50 814

41 376 4- 41 376

5 787	 11 444
45 175 271 858
85 063	 33 447

4 106
2 322
8 929

608	 1 592

4-1338388

500
4- 62 687
- 817 299

5 568
- 4 106
4- 2 322

274± 5 415

÷- 50 814
4- 71 762 4--	 11
- 3 927

± 1 167

47 7451

234
4 900

45 120

14 526

13 425

1 812

8 918
2 200

1 621

- 247 100
1 020 227 500
1 456 1 374 531

238 560

5 134 063 4- 5 088 943

2 912 298

9 440	 3 985
5765± 5 765

10 344 • 8 532

2 280 6 637
609	 1 591

69 000 4- 69 000

3 609 4-	 3 609
9000± 9 000
1515± 1 515
1454± 1 454

9 508
6 801
3 583

1 166

■••

4- 2 912 298

5 568
÷-	 9 508
4-	 6 801
4-	 8 998

-2- 247 100
226 480

1 373 075
238 560

14 526

1 621

1 166

11

500

1 195 686, 2 534 074

696 895

1) Herunder også kringkastingen.



Abonnenttelefonen Radio

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter , ) Overskudd

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd

Kr.

13 100 172

I

5

Kr.

157 854 79423191

Kr.	 I	 Kr.

814 368

Kr.

778 466

Kr.

35 902

165 500+ 165 500 - 79400± 79 400
400 86 500 ÷. 86 100 - 15 700 ÷- 15 700

4- 1 096 1 096

11 188 7 880 3 308 	 2 237 1 1 566 671
6 094 4- 6 094 - 	 495 -:- 495

1 914 10935± 9 021 163 888 -÷ 724

431 173 258
780 780

11 000 11 000 4 600 -2-- 4 600
8989-i-- 8 989

6 000 4-- 6 000 6 025 4-- 6 025
668± 668

_ 21 244 21 244
9 028 9 028

1 955 1 955
51 501 51 501
90 156 90 156

30000± 30 000
56211± 5 621

21 821 5 646 16 176

- -
5 749 5 749 500± 500

167 167 2 604± 2 604
141 1 669 1 528 877 6 842 4- 5 965

8250 , 8 250

2 000, 2 000
111.

2 060 378 2 060 378 173 3.2 . ÷- 173 325

166 762 2 397 237 2 230 476 27 053 318 796 291 742

Samlet

Drifts-
inntekter

Drifts-
utgifter Overskudd

Nr.

I	 Kr.

30 470 018 17

Kr.

151 813 13

Kr.

318 205

752* 876 752 876 1
2045 459 795 4-- 457 750 2
1 820 1 599 958 4- 1 598 138 3

318 079 318 079 4

17 231 5 787 11 444 5
317 034 45 175 271 859 6
118 510 85 063 33 447 7

25 239 25 239 8
70 569 67 088 3 481 9

626 326 585 450 40 876 10
44 750 31 476 13 274 11

16 472 16 472 12
5 183 29 556 24 372 13

74 005 11 333 62 672 14
8 918 2 280 6 637 15
4 400 1 217 3 183 16

431 173 258 17
780 780 18

125 976 ÷- 125 976 19
8 989 8 989 20
4609± 4 609 21

30 025 30 025 22
3413± 4 413 23

44021± 44 021 24
- 18 056 18 056 25

1 955 1 955 26
51 501, 51 501 27
90156 1 90 156 28

234 234 29
6 521 6 521 30

30 000 30 000 31
5 621 5 621 32
2 333 2 333 33

50 814 • 50 814 34
4-- 71 772 71 772 35
±. 	 3 927 .2.-- 3 927 36

21 821 5 646 16 176 37

5 568 - 5 568 38
- 19 862± 19 862 39
- 11 895± 11 895 40

4 807 21 024 -:--- 16 217 41

8 250 8 250 42

2 000 2 000 43
500 500 44

62 687 ±- 62 687 45
5 963 300 	 5 963 300 46

1 434 621 10 384 170 4-- 8 949 549

60 562 25 826 34 735

19	 Telegrafverket
1932/1933

,■■•••■•■•,,,,,■■•••••••,

inntekter og utgifter ved stasjonenes drift.

i) Heri innbefattet utgifter vedkommende abonnentlinjenes vedlikehold.



Telegrafverket 	 20
1932/1933

Tabell 2. Spesifikasjon over

Nr.

17

16 Jessheim

14 Halden

15

13

12

11

10 Gravningsundet

6

5

7

8

9

4

2

3

	Østfold krets	

Asker 	

Oslo

Oslo telefonanlegg 	

Oslo Radio 	
Amerikaforbindelsen

Oslo Radio 	
Europeiske forbindelser

Fredrikstad 	

Drobak med Sundby
Hurum 	

Aremark 	

Kirkeøy 	

Spjzeroy 	

Vestre Onsøy

Eidsvoll 	

Radiocentralen 	
Oslo kursradio 	

Frogn 	

2 andre underordn. st.

Oslo krets.

Stasjon

379 613

118 143

693 162
327 591

Kr.

Driftsgren

1-1

ro0

m •	 4,
wo 0

0o,E
wA0 c,

CC o
 E-i

Telegraf
Rikstelefon
Radio
Radio
Abonn.tfn.

Radio

Radio

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

9

Kr.

786
498

092

32

141
169

-

133

899

6
59
84

5
26
34

3
4

1
21

32
143

2
1

6
7

2
2

1
4
4

15
60

155

2
4

2
10
20

2
22

531
500
330

212
116
739

442
352
083

405
609

733
450

364
091
024

879
683
208

276
852
610

537
953
694

194
533
578

354
593
787

371
729
713

378
945

Inntekter

P;...	 1- - 1147D' co	 0 .1
,—. 0	 ixoP-S4	 vom
i .i. , , 	 rt.	 i•A
mg+, 	,-1;-, C	 cd al

0 	 A....1 	 •

L t'u ll 	i§ 2:., m c„	
.7,,

..

...., m,

	Kr. O. Kr. O.	 Kr.Kr.

229
121

179 24

	374 	 3 360	 8 947 07 151

	

244	 678, 27 037 27 055

	

-	 722 35 460 93 91 42

	

8	 -	 449 90 1 32
3 351 95 036

	

-	 4 083 00 52 35

	

86	 -	 1 490 95 1 48

	

79	 ..	 21 687 95 042
21 064 14 083 67 880 19 1 85

	

15 907	 878 160 234 71 090

	

35	 399 05 148

	

55	 2 146 10 040

	

_	 1 024 00 51 20

	

92	 970 95 156

	

341	 2	 7 025 30 049
7 208 09 54 20

	

22	 298 20 154

	

214	 3 066 15 042

	

-	 2 610 17 51 17

	

33	 1 569 75 236

	

61	 5 014 36 035

	

-	 4 694 28 57 25

5 883 6 316 27 392 95 1 62

	

9 582	 668 70 783 08 085
2 887 158 464 97 105 84

	

19	 373 15 1 41

	

122	 19	 2 733 15 035
4 786 78 53 19

68 11 302 13 740 65 153

	

11	 417 11 157 50 053

	

-	 401	 21 113 71 93 72

675	 21	 3 073 20, 173
162	 63 23 169 051 056

716 5 136 12 382 55 172
678	 703 60 881 49 034

725 85 054 62 92 37

208 886 1 688 189 47
2 572 2 828 331 30

21 000 21 000 00

8 560 9 100 693 57

4 305 383 918 64

3 878 154 920 51

16

41

964 956
594 197

572
846

189
58

25
34

11 099
3 976

8

55

8 619

26

1 024
72



ci)
6,0
o

110

14

101
4 812

3
3

13
24

32
127

29
67

1

	

22
	

1
1

7

	

■••■
	 1

1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

21 	Telegrafverket
1932/1933

S.}......1■,111■11•■•■•,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

i/2
g a)

r2,

rn  

Nr.

Ti)

ca

4'21

18
15

54

1

Kr.Kr.

1 618 062
1 014 161

104 536
11 226

495 531

66 885

56 865

6 483
30 725
43 460

6 647
13 520
15 100

153
1 640
1 000

100
300

48 590
83 707

120
360
320

550
2 774
1 720

121
644
443

240
900
860

23 182
31 304
64 639

251
2 801
3 348

3 484
9 130

12 163

1 946
7 054

5

K r.

865 38 476 60 166 23 270
149 30 803 45 385 5 393

172
1 801

108 96 876 1 085 539 37 525

624 1 238 33 052

136 5 286 19 199

109 223 723 513
402 830 620 188
402 835 2 140 673

92 261 347 101
137 392 113 118
153 436 103 237

6 81
12

3 6
29 497

151 1 137 1 789 933
419 1 137 1 355 1 909

10
16 135

4

60 42 12 24
200 140 19 217
140 98 5

83

10 13
10 116
10

102 580 504 182
071 557 247 388
730 2 775 5 723 669

4 18 10 3
40 175 52 18
35 170 233 30

190 45 2 033 765
785 485 366 8
925 533 335 185

24
424

Kr. 0.

1 811 313 00
1 160145 53

107 858 88
13 027 18

1 769 579 16

185 046 46

102 455 88

7 355 85
33 746 91
53 426 64

7 788 78
14 773 16
18 003 53

155 83
1 753 33
1 539 02

217 02
5 672 15

57 033 11
99 416 72

157 45
677 41
512 00

759 65
3 824 02
2 837 40

166 84
921 63
663 54

287 18
1 094 72
1 180 43

26 045 51
35 182 88
98 824 34

342 86
3 195 94
4 576 36

7 123 46
12 673 51
16 168 55

2 012 46
7 964 28

Kr. 0.

044 	 1
019

34 89 768 476 2

3

4

063
011

47 38

015
007

19 73

007
005

052
018

015
006

25 60

026
010

21 33

022
006

13 01

016
004

14 40

062
015

67 23

041
016

50 85

030
020

73 16

031
007

Kr.

6 431
2 128

Kr.

46 043
47 128

3 151

83 247

19 970

696
871

5 917

328
493

1 976

2
26

527

7
34

1 433
7 889

15
142
188

41
348
875

17
128
221

24
69

310

496
1 595

23 288

50
109
760

606
899

1 028

42
486

Kr. Kr.   Kr.

041
014

58 52 8 148

100
200

5 045

2 016

540

1 928

1 402

1 244

50
671

28 298

16 533

■••■

1 705



Telegrafverket	 22
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr.	 Stasjon
	

Driftsgren cv

g
<4.5

cGu   

U25
rcs

EA4
Kn 	 Kn 	 Kn 	 Kn a KnO.

Telegraf	 571	 47	 66	 683 65 145
Rikstelefon	 5 211	 25	 348	 5 584 15 057
Abonn.tfn.	 5 643	 234	 5 877 16 59 40

Telegraf	 375	 -	 374 55 147
Rikstelefon	 3 012	 16	 3 027 80 041
Abonn.tfn.	 6 499	 -	 6 499 41 54 62

Telegraf	 910	 37	 21	 968 45 151
Rikstelefon	 6 280	 13	 108	 6 400 35 052
Abonn.tfn.	 13 732	 90 13 821 76 83 73

Telegraf	 618	 23	 -	 641 45 144
Rikstelefon	 5 949	 16	 26	 5 990 65 046
Abonn.tfn.	 15 358	 -	 -	 15 358 01 67 66

Telegraf	 1 590	 25	 11	 1 625 90 1 49
Rikstelefon	 13 282	 5	 83 13 369 07 064
Abonn.tfn.	 18 374	 42 18 416 33 69 86

Telegraf	 1 371	 70	 -	 1 441 10 143
Rikstelefon	 17 251	 130	 34 17 414 75 054
Abonn.tfn.	 38 508	 38 508 45 88 12

Telegraf	 1 778	 64	 -	 1 842 55 144
Rikstelefon	 16 091	 63	 62 16 216 35 060

1
Telegraf	 4 474	 312 4 297	 9 083 60 142
Rikstelefon	 30 763	 495	 113 31 370 55 081

Telegraf	 1 497	 64	 1 561 10 1 48
Rikstelefon	 8 025	 57	 -	 8 082 50 096

Telegraf	 4 579	 883 11 885 17 346 71 1 59
Rikstelefon	 51 600	 945 3 431 55 975 29 035
Abomistfn.	 78 260	 4 024 82 284 58 108 54

Telegraf	 430	 15	 444 50 1 32
Rikstelefon	 3 216	 -	 2	 3 218 20 052
Abonn.tfn.	 3 099	 -	 -	 3 098 95 65 94

Telegraf	 117	 _	 _	 117 00 152
Rikstelefon	 1 108	 1 107 90 047
Abonn.tfn.	 2 156	 2 155 70 56 73

Telegraf	 248	 2	 249 70 136
Rikstelefon	 2 237	 2	 2 239 40 034
Abonn.tfn.	 3 557	 3 557 05 55 59

Telegraf	 433	 19	 451 85 135
Rikstelefon	 3 324	 5	 3 328 60 054
Abonn..tfn.	 6 467	 ..	 6 467 05 58 79

Telegraf	 552	 10	 561 80 135
Rikstelefon	 2 781	 10	 2 790 70 057
Abonn.tfn.	 7 044	 -	 -	 7 043 55 58 70

Telegraf	 586	 2	 -	 587 45 143
Rikstelefon	 8 747	 15	 8 761 80 028
Abonn.tfn.	 9 731	 9 730 80 57 24

Telegraf	 126	 2	 128 10 134
Rikstelefon	 1 071	 3	 2	 1 076 45 048
Abonn.tfn.	 2 381	 -	 2 381 25 49 61

Telegraf	 111	 4	 114 80 1 37
Rikstelefon	 1 262	 5	 ..	 1 266 75 055
Abonn.tfn.	 3 095	 3 095 15 55 27

18 Gardermoen 	

19 Gjerdrum 	

20 Kløfta 	

21 Nannestad 	

22 Skarnes 	

23 Vormsund 	

24 4 andre underordn. st 	

25 Kongsvinger 	

26 Kirkenær 	

27 Lillestrøm 	

28 Bjørkelangen 	

29 Flateby 	

30 Frogner 	

31 Hemnes Høland

32 Høland 	

33 Lørenskog 	

34 Rømskog 	

35 Setskog 	

Kr.

22
35

17

26
19

41

59
37

98
16

155
56

76
1

341
770

21

8

1



"i.a3.0.
1115)

23 	Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

.

(1)

	

0 	0 0L.,2

	

rE.rgn' 	
9;2,

c71 0 0 0

t/5 a 41

P4 	 .

(g2,4
4-J cL) g:14

cd
cp

(3)
Nr.

”A P4 0ri2 0
H (1.) cd 1-1

r.,
cp

<4 rn

Kr.

390

Kr.

8

Kr,

42

Kr.

20
2 577 42 200 93
2 063 24 150 75

336
2 250
1 993

931 7 20
4 278 30 92
4 720 30 91

403
2 851
5 290

868 38 21
6 896 190 106
6 429 152 85
1 266 40 36
9 188 199 182

14 438 160 146

128
2 887

7 145 480 214
11 421 720 322

216
1 518

9 402 213 536
25 585 194 567 1 339
26 437 688 1 473

202
972
851 ■••

70
740
990

120
1 480
1 400

270 41
1 426 384
1 699 400

276
1 511
2 622

300 56
1 574 320
1 626 380

31
620
879

44
979

1 317

Kr. Kr. Kr. Ø. K r Kr.

10 55 534 73 039 18
114 206 3 268 34 014

204 2 543 11 26 77 1 408
6 48 393 51 045 19

32 217 2 534 43 015
304 2 319 54 19 49 1 939

15 84 1 076 75 047 20
117 353 4 938 43 011

541 5 433 05 33 13 3 782
61 473 37 027 21

70 600 3 610 54 011
1 689 7 093 40 31 25 2 363

2 440 1 382 27 052 22
16 1 844 9 129 90 013

2 320 9 050 43 34 41 5 349
31 210 1 663 99 042 23

164 1 025 12 200 99 013
75 1 178 19 337 78 44 25 11 330

9 85 238 30 005 24
426 744 4 126 78 005
327 308 9 203 90 043 25

1 147 610 14 388 92 012
7 228 25 006 26

47 27 1 602 46 005
735 1 119 13 133 64 094 27
154 2 531 32 358 75 015 44
175 2 922 35 209 92 48 83 12 179

9 214 53 020 28
80 54 1 122 99 006
16 172 1 042 10 22 17 809

10 81 42 033 29
11 74 832 11 015

87 1 078 39 28 38 2 145

8 129 55 027 30
34 111 1 631 12 011

87 1 488 56 23 26 1 753
16 330 51 032 31

55 134 2 008 09 010
258 2 361 63 21 47 1 208

17 297 07 023 32
92 142 1 758 30 008

259 2 886 75 24 06 1 354
10 19 385 55 030 33

105 441 2 440 60 005
27 204 2 239 61 13 17 2 080

8 40 21 028 34
18 66 708 77 013
13 87 980 99 20 44 510

8 54 83 040
32 42 1 062 34 009

86 1 408 01 25 14 654 35

Kr.

10
36
27

4
35
23

20
68
51

9
90

115

13
77
65

81
1 443
3 341

16
70

730
168

5
11

1 129
1 989
3 515

4
17

4

2
7
2

2
6
2

3
10

4

4
13

6

1
1
2

1
5
2

3
9
4



Kr. Ø.

128
038

55 37

130
045

161
091

1 68
048

147
065

89 13

148
055

59 78

155
041
148
046

49 83

150
047

67 33

147
040

62 29

140
058

52 91

127
046

65 94

175
048

97 48

182
073

102 78

145
039

52 92

140
039

65 60

148
058

146
035

73 03

Kr.

54

2 917
1 332

132

53

1 114
441

14

4

5

62
26

750
2 044

16 536
5 134

4

74

42

Telegrafverket	 24
1932/1933

,■■■■■■■■■,,,,,.■■•■•=ve

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr. Stasjon

g . 	 -,..,
mr0 0 	 g ,
'00 	 ci., 	 rn0

006
W0,0,1) gfiilI- T) ,2 0.,. 1) 0	 '-') r-i. c)0;... ,--.0

1-9 g° E-1°Pc'as	 -4",
00

Driftsgren
;.,(1)

rzz
g

v)
pc, cq

Kn

316
2 558
4 762

3 210
20 507

16 907
86 853

767
5 344

2 824
24 159
39 751

4 240
23 156
32 221

151
1 658

496
3 077
7 176

1 530
10 596
17 911

804
5 233

16 072

536
6 564

10 264

1 625
14 627
14 308

6 828
60 829
90 658

14 602
93 287

143 692

168
2 207
4 710

1 355
8 823

15 942

1 803
14 332

3 061
24 591
38 123

Kr.

2

55
32

4 438
2 010

31
11

113
203

755
577

4
10

6
4

35
98

7
3

45
377

64
41

1 334
1 236

10 335
6 026

4

18
34

133
132

98
82

Kr. Ø.

317 65
2 557 90
4 761 80

3 264 70
20 574 85

29 036 72
89 032 01

798 30
5 355 00

11 264 00
24 827 85
40 073 10

5 047 20
24 049 80
32 434 23

154 60
1 667 90

501 55
3 096 70
7 175 77

1 565 75
10 733 62
17 914 85

848 62
5 502 55

16 327 05

760 40
6 943 05

10 264 04

1 723 40
14 823 40
14 462 93

11 564 95
62 624 98
91 346 81

35 403 42
102 920 75
147 874 66

168 30
2 210 95
4 710 00

1 401 95
9 111 05

16 224 60

1 935 30
14 463 90

10 408 08
25 368 30
38 757 32

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Sørum

	5 andre underordn. st	

Moss 	

	2 underordn. stasj. . 	

Mysen 	

Askim

Rødenes

Skiptvet 	

Spydeberg 	

Trøgstad 	

Ørje 	

Røyken med Aros Røyken

Sandvika 	

Sarpsborg 	

Ise 	

Skjeberg med Borgen-
haugen 	

2 andre underordn. st.

Ski

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Kr.

36

7 691
169

8 327
466
322

52
317
213

16

1
40

4

38
266
255

180
2 1

34
155
155

3 403
560
689

10 466
3 607
4 183

29
254
283

7 250
695
634



25 	 Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

Nr.ca
0 ›,75

.1)
0

C1)

g
al

„a)
(1)

	

0	 .,1,)

	rt-.1 ba ra
>. k

-48 1;1)7,3
caz

a.)
.	 !r-
+,c11E4

4,4 ul

(14)

2..21
rai)

Kr.

227

Kr. Kr. Kr. Kr.

3

Kr.

1 458 9 40
1 555 4

251 6
4 634 32 359

18 535 930 350 502 357
45 733 1 720 701 486 2 568

48 8
1 180 21 189

4 299 65 136 787 407
14 870 250 524 718 232
18 486 185 388 3 363 45
2 248 30 67 5 6
8 909 149 333 27 142
6 589 119 266 25 62

10 3
349 11 2

205 2
1 850 17 9
1 975 30 13

811 10 14 4 1
7 117 110 138 10 64
6 357 80 124 7

519 7 28 4 3
3 020 46 186 17 15
5 064 47 191 17

318 10 13 3
3 271 ± 105 107 23 33
3 002 95 96 50

969 19 24 15 19
3 873 83 110 68 88
3 543 83 110 68 87

5 499 190 176 262 172
25 598 195 760 702 770 228
34 402 950 880 491 100

22 516 650 708 612 458
66 204 1 270 1 119 418 455
54 531 1 275 1 152 752 1 757

90 5 5
1 730 13 15

787 17

752 5 15 4 30
3 944 45 114 17 193
5 979 50 129 17

131 12 5
2 984 23 246

5 630 70 134 1 061 308
18 600 350 655 1 302 358
15 145 280 551 2 298 55

Kr.

16
152
174

73
167

760
3 628

12
29

438
910

2 019

110
812

2 857

3
23

61
582
421

19
513

1 695

18
524

1 295

18
316
551

82
1 262

286

209
2 022
7 451

752
1 635
8 308

1
9

3 780

8
39

303
1 236
2 482

8
143

Kr. Ø. Kr, Ø.

21 434 37 049
54 835 29 016

6 131 99 041
17 504 20 010
24 485 60 54 90

2 466 07 027
10 371 99 009
9 917 57 18 40

15 34 009
386 34 004

268 08 035
2 457 65 011
2 439 02 16 94

859 66 027
7 951 98 009
8 263 26 31 06

579 66 031
3 808 38 010
6 613 02 25 63

342 34 028
3 644 52 008
3 603 43 18 57

1 128 44 031
5 483 58 007
4 177 73 19 25

6 507 57 036
30 276 26 014
44 274 35 47 61

25 696 22 056
71 100 86 017
67 775 01 48 48

100 10 033
1 766 60 013

946 65 10 64

806 50
4 321 46
9 955 71

155 90
3 293 18

7 505 46
22 501 08
20 810 01

245 47 038
1 659 03 010
1 732 62 20 15

329 20 005
5 192 81 004

67 93 004
1 419 38 004

024
007

40 97

004
004

059
019

39 87

Kr.

cabo
.4 0

1 401

79
970

11 841

10 700

1 573

5 255

5 521

6 728

2 331

22 296

45
23 433

29
3 653

5 321

7 379

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53



Inntekter

CO s:24_,..;	 •
?DI'	 17 E

• rt;
g

Cd
4 'ra' 8.f 0 7JA

)-1 +,	 ca

3 326 50 141
- 2 519 00 063
_ 5 966 85 51 89

195 112 1 636 34 154
31 624 8 012 74 034

397 9 212 69 69 42

70 974 25 141
3 3 759 90 045

18 208 15 146
51 2 986 30 036

- 2 788 90 53 63

8 - 708 05 143
5 3 6 585 15 042
- 3 7 960 87 54 14

70 - 1 364 50 144
19 14 9 063 39 044

14 15 921 24 66 01

16 22 1 176 35 1 47
11 115 9 385 00 037

- 102 13 968 32 46 85

59 419 1 634 25 145
38 16 9 335 10 040

273 7 612 51 67 34

1 449 8 254 22 603 33 176
3 2971 414 110 324 201 037

- 434 174 431 09 109 91

133 95 1 79
3727 80 050
2 798 97 41 78

74 1 461 15 1 37
6 107 15 820 48 040

50 087 102 776 325 584 53 1 65
43 568 15 544 1 192 892 94 052

17 085 1 225 784 35 85 20

12 888 1 753 50 144
3 55 5 332 01 053

3 801 60	 30 66

62 - 621 65 1 	141
82 23 4 213 50 	055

- 3 316 48	 54 37

8 - 348 60 	173
21 4 373 85 	056
26 3 862 25	 46 78

4 187 20 	163
6	 2 222 45 	053
-	 4 243 67	 46 63

170 1 429 10	 1 35
51 38	 11 859 45 	058

ro.-)
0 0
<4.,9  

Kr.	 Kr.	 Kr. Ø. Kr. Ø.	 Kr.

63
-

66
5

26
34

4
-

72
33

6

29
15

1 057
5 527

45 645
20 603

23

1
12

51

22

••

3
24

Telegrafverket	 26
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Nr. Stasjon Driftsgren

g.
mrd 	 0
rcso
0o,E
MA0,,

ral'13,9Z
, 4(1)Z
0$.4.7,!0

Hgrict

Kr.

54 Enebakk	 .... 	 Telegraf 323
Rikstelefon 2 519
Abonn.tfn. 5 967

55 Kolbotn 	 Telegraf 1 329
Rikstelefon 7 358
Abonn.tfn. 8 816

56 Landbrukshoiskolen Telegraf 904
Rikstelefon 3 757

57 Svartskog 	 Telegraf 191
Rikstelefon 2 936
Abonn.tfn. 2 789

58 Tomter 	 Telegraf 700
Rikstelefon 6 577
Abonn.tfn. 7 958

59 Vestby 	 Telegraf 1 294
Rikstelefon 9 031
Abonn.tfn. 15 907

60 As 	 Telegraf 1 139
Rikstelefon 9 259
Abonn.tfn. 13 867

61 Son 	 Telegraf 1 157
Rikstelefon 9 281
Abonn.tfn. 7 340

62 Stabekk 	 Telegraf 12 901
Rikstelefon 106 613
Abonn.tfn. 173 997

Østfold	 kontrollkrets:

63 Sorkedalen 	 Telegraf 134
Rikstelefon 3 728
Abonn.tfn. 2 799

64 4 andre underordn. st. Telegraf 1 387
Rikstelefon 15 708

Tilsammen Telegraf 172 721
—»— Rikstelefon 1 133 780
—»— Abonn.tfn. 1 208 699

Opland krets.

65 Aurdal 	 Telegraf 853
Rikstelefon 5 275
Abonn.tfn. 3 802

66 Bagn 	 Telegraf 560
Rikstelefon 4 109
Abonn.tfn. 3316

67 Begndalen 	 Telegraf 341
Rikstelefon 4 353
Abonn.tfn. 3 836

68 Bruflat 	 Telegraf 183
Rikstelefon 2 216
Abonn.tfn. 4244

69 15 andre underordn. st. Telegraf 1 259
Rikstelefon 11 771



19

214

29

280

50

256

183

268
17

428
552
221

Kr.

14
30

437

2
192
781

2
6

2
1 088
1 781

21
284
714

7
311

1 368

25
481
814

46
631
388

489
2 894

13 858

27 	 Telegrafverket
1932/1933

,1■0111.11■111111■,■•1•1•1•INIMININIMMIN,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

0 b.n
•

1-4

Nr.

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

388 39 3
2 384 312 18
2 772 350 18
1 144 7 10
4 169 98 37 55
2 861 24 35

69
942

110
1 280

646

391 36 12
3 461 360 120
2 669 324 108

767
4 755 30
4 704

634 10 32
3 289 87 153

775 72 138
2 171 115 74
5 006 360 232
4 107 245 158

12 926 45 60 198
49 647 150 270 890
45 006 69 270 890

76
1 304
1 027

106
3 387

195 147 1 206 7 856 5 148
540 678 23 751 15 769 12 008
437 789 93 10 603 11 950

2 476 290 317
9 884 435 475
3 091 145 158

300'
1 200

800

117 .11

1 055
808 ■•••

133 5
1 701 35
2 338 10

• 300 95
1 545 1 679

Kr.

1
8
9

2
19
12

6
18

4
25
24

3
29
26

15
38
23

8
24
17

48
72
30

1 048
1 034
4 983

1
9

11

9
84

11 919
12 231
27 999

166
415
225

5
73
67

9
42

8

5
59
45

31
110

Kr. Ø.

045
016

31 19

040
016

29 23

005
004

031
022

47 13

030
007

26 13

025
011

25 29

028
006

61 30

105
010

45 36

044
015

41 15

91 54 025
2 045 32 013
1 037 50 15 49

130 55 003
4 705 91 005

235 581 19 046
66.2 481 07 013
589 978 12 41 59

	21 	 3 333 56 057 	 65

	

293 	 11 883 11 011

	

350 	 3 969 54 32 01 	 171

	

8 	 315 47 022 	 66

	

198 	 1 523 13 007

	

255 	 1 145 82 18 78 	 558

	

5 	 131 41 024 	 67

	

304 	 1 434 99 007

	

482 	 1 297 96 15 83 	 3 201

	

143 17 032 	 68

	

154 	 1 971 90 018

	

357 	 2 769 18 30 43 	 1 124

	

32 	 481 06 014 	 69

	

1 723 	 5 295 59 010

rcs
"64

f)
pw8). 0.bt.o"
r0	 b.0771

,_,
ho,),,ca o

,T) ul 

U2
a.)

4-24

u2 0     

279

6
371

5 915
14 633

4 458

63
380

2
52
23

34

23
20

23
239

Kr.

1 642

994

1 413

2 553

4 169

3 430

1 430

12 164

1 167

229
1 959

252 117

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64 

8 390
43 411
97 088

15
453

9
863

Kr. O.

444 34
2 771 10
3 586 84

1 165 13
4 784 18
3 712 17

76 37
993 72

115 05
2 671 90
2 450 94

463 32
4 302 85
3 840 99

788 82
5 389 16
6 094 40

709 19
4 216 93
1 814 56

2 454 68
6 568 04
4 944 41

15 193 52
55 436 85
65 297 25



r/27t;

cu
ro
cr
04,

	Kr. Ø. 	 Kn

	150 	151
	112 	237

	

1 44
	

41
	087 	7

	150 	87
129

	139 	7
092

	144 	27
	077 	37

	132 	16
	056 	2

	141 	592
	064 	446

106 13

	157 	39

	

57 	 11
65 94

	163 	8
043

63 91

146 	24
056 	21

51 11

154
043 	1

66 20

159 	17
039 	1

63 13

183 	1
055

61 09

167
052

72 36

150 	2
045

61 45

176
060 	4

66 73

152
071 	48

73 12

150 	3 681
052 	70

42 40

151
038 	3

52 49

Telegrafverket 	 28
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Nr. Stasjon Driftsgren

Inntekter

	• 	 -,-,

	

ulro	 o
	ro 0	 cu

go.
mo.gc,

., _.
g Img
roo

cl ".,.
;.4
cu

;.,(1)

75-'0

Kn Kn Kn Kn	 Ø.
70 Dombås 	 Telegraf 822 306 668 1 795 65

Rikstelefon 7 028 247 475 7 749 95

71 8 underordnede stasj. 	 Telegraf 440 47 486 82
Rikstelefon 6 216 38 6 253 60

72 Elverum 	 Telegraf 4 946 181 1 862 6 989 40
Rikstelefon 25 627 161 59 25 846 92

73 2 underordnede stasj. 	 Telegraf 868 78 945 70
Rikstelefon 6 936 532 7 468 55

74 Fagernes Valdres 	 Telegraf 1 334 88 954 2 375 95
Rikstelefon 16 350 32 2 345 18 726 94

75 4 underordnede stasj. 	 Telegraf 508 25 533 10
Rikstelefon 5 769 10 5 778 73

76 Gjøvik 	 Telegraf 8 493 800 10 363 19 655 52
Rikstelefon 59 233 273 727 60 231 95
Abonn.tfn. 73 652 366 74 017 37

77 Brandbu 	 Telegraf 1 787 53 29 1 869 05
Rikstelefon 18 026 10 359 18 394 58
Abonn.tfn. 21 168 87 21 254 70

78 Bøverbru 	 Telegraf 343 6 348 60
Rikstelefon 3 953 23 3 975 65
Abonn.tfn. 6 199 6 199 48

79 Dokka 	 Telegraf 895 31 30 956 95
Rikstelefon 11 488 19 224 11 731 15
Abonn.tfn. 7 002 83 7 085 55

80 Eina 	 Telegraf 259 6 264 90
Rikstelefon 3 359 3 3 362 15
Abonn.tfn. 3 972 3 971 75

81 Gran 	 Telegraf 1 225 20 1 1 245 95
Rikstelefon 8 717 10 44 8 770 20
Abonn.tfn. 14 078 14 078 44

82 Harestua 	 Telegraf 156 2 157 70
Rikstelefon 1 443 22 1 464 95
Abonn.tfn. 1 955 1 954 94

83 Hov Land 	 Telegraf 869 25 894 80
Rikstelefon 7 383 32 7 414 70
Abonn.tfn. 10 347 10 347 24

84 Kolbu 	 Telegraf 542 6 547 95
Rikstelefon 3 600 8 3 608 05
Abonn.tfn. 7 128 7 127 93

85 Lunner 	 Telegraf 995 33 1 028 05
Rikstelefon 8 314 19 44 8 376 95
Abonn.tfn. 13 547 13 547 08

86 Odnes 	 Telegraf 561 45 30 635 05
Rikstelefon 6 503 38 194 6 735 30
Abonn.tfn. 6 508 52 6 559 89

87 Raufoss 	 Telegraf 1 282 527 20 1 828 10
Rikstelefon 9 414 171 5 9 589 55
Abonn.tfn. 5 851 ■1•1 5 850 59

88 Snertingdal 	 Telegraf 213 2 215 40
Rikstelefon 3 234 6 8 3 248 20
Abonn.tfn. 3 884 3 884 11



29 	 Telegrafverket
1932/1933

'.....1.1■■■■•,■•■•■•■•1

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

pa4)

ri

.s

CI)

0
rI2
;•-■  

g-s
to

C1)

tko

Nr.

Kr.
77

155

23
61

297
193

12
32

117
113

13
41

697
1 255
1 625

13
190

63

5
20

5

8
40

8

1
18

2

13
65

5

5
21

3

10
38

3

1
39

5

12
67

5

7
70

5

7
65

5

4
35

2

Kr.
230
650

488
429

360
1 441

558
845
554

32
310
109

40'
249'
111

36
175

86

18
143

47

22
121

76

29
186

50

50
168

47

Kr.
651
867

71
376

191
385

3
44

99
1 084

16
98

446
1 406
3 423

19
255

1 017

2
30

234

11
139
534

2
29

198

14
618

1 675

2
1 817

115

10
75

817

11
46

251

13
224

1 002

12
60

467

12
141
602

2
80

371

Kr.	 O.
4 605 75

10 674 49

134 19
1 890 66

8 190 65
15 346 17

97 79
2 357 62

2 961 17
13 446 23

149 65
1 579 06

14 808 71
41 318 33
31 701 66

1 037 79
10 393 49

7 068 11

158 06
1 395 52
1 559 20

730 73
4 613 58
2 488 59

203 71
1 809 88
1 470 01

1 052 04
4 856 79
5 385 85

65 97
2 344 35

528 85

398 81
2 067 69
3 295 34

249 85
2 044 77
1 880 70

678 96
4 128 27
4 579 77

317 06
2 128 89
2 082 01

1 338 48
4 689 59
1 865 89

153 35
1 854 56
1 399 07

Kr.
3 142
7 554

6 241
12 938

.11

2 266
10 425

76
200

11 682
34 871
24 647

956
9 410
5 533

150
1 231
1 320

662
4 071
1 809

201
1 681
1 254

914
3 659
3 487

59
429
411

324
1 623
2 243

185
1 489
1 487

587
3 345
3 335

236
1 532
1 502

1 194
3 981
1 141

115
1 329

927

Kr.	 Kr.
375

1 125

34
1 169

745
655

68
1 502

44
164

41
1 122

1 281
1 939
1 270

13
132
346

10
61
27

72
247
102

46
232
172

35
277

91

42
232
146

34
220

58

76
253

71

32
368
100

Kr.
131
323

6
285

229
746

15
780

76
220

4
117

145
1 002

184

5
96

1
114

55

82
16

4
93
31

77

9
100

60

51

2
140

15

61

81

43

Kr. Ø.
060
021

007
009

054
020

005
008

038
017

014
006

036
012

45 68

030
006

22 02

026
006

16 07

039
008

18 16

039
010

24 50

042
009

24 15

034
028

16 53

026
005

23 04

021
005

16 21

034
008

22 56

024
005

23 39

042
009

13 52

037
006

18 91

Kr.
5

17

28

10

10
13

18
200

8 620

8 753

971

2 911

726

11 660

3 970

16 908

1 996

2 504

3 460

10 406

5 536

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88



Torpa Land 	

Ostre Toten 	

Hamar 	

4 underordn. stasj. .

Lillehammer 	

Biri 	

Follebu 	

Tretten 	

	3 andre underordn. st 	

Otta 	

13 underordn. stasj. . 	

Rena 	

	4 underordn. stasj. . 	

Tynset 	

5 underordn. stasj. . 	

Tilsammen . 	
--»--
--»--

• •

Drammen krets.

Drammen med Mjøn-
dalen 	

Eidsfoss

Telegrafverket	 3 0
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Driftsgren

104

105

Nr. Stasjon

mr.0 g
7:10
0o.E
WA0c,7T:
.x,m

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf	 47 158
Rikstelefon 223 043
Abonn.tfn.	 454 351

Telegraf	 719
Rikstelefon	 3 607
Abonn.tfn.	 1 034

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Kn

271
3 078
3 963

2 666
18 606
34 456

13 513
60 655

5 743
20 858

11 022
59 116
96 913

641
4 064
6 347

2 263
10 690
17 765

1 474
9 412
8 859

2 297
20 208

1 822
11 717

1 570
14 641

2 009
9 985

835
7 385

1 536
7 184

1 653
8 602

79 048
506 516
358 793

1 268
460

1 043
593

2 186
1 160

23
10

257
67

924
479

164
688

581
54

140
105

936
146

47
29

27
6

39
22

10 247
5 552

u2
'a)0

raiErci,3

-00
g

Kn

2
3

74
29

14 843
4 958

20

cp

0

Kr.

4

91
478
265

9 872
718

21
50

4 501
441
526

30
180

90

20
62

4

20

649
18

20

1 265
47

77

696
246

32 034
7 030
1 495

24 609
476
587

121 329 85
519 097 68
360 287 77

86 610 96 169
228 476 90 072
454 937 86 120 77

738 15 149
3 607 05 047
1 033 70 49 22

Kn O.

273 25
3 085 60
3 963 15

2 831 00
19 112 40
34 720 80

24 653 03
61 832 52

6 806 55
21 499 80

17 708 45
60 717 25
97 438 52

694 50
4 253 35
6 437 39

2 540 65
10 818 65
17 765 40

2 401 60
9 890 50
8 859 44

2 480 70
20 895 50

3 052 60
11 789 08

1 730 20
14 745 20

4 210 30
10 178 03

881 40
7 489 98

2 259 08
7 435 84

1 691 85
8 624 65

Kr. 0.

161
039

52 84

166
050

89 96

1 39
095
142
084
153
095

95 20

150
042

56 67

1 66
042

67 55

153
067

49 49

1 31
096
155
089

140
066

1 67
147

1 38
125
141
1 19

1 33
099

147
070

76 10

Kn

2
2

48
10

798
232

150
257

903
2 807

545
130

89
71

139
525

84
486

249
48

77
62

144
504

7
1

5

21
6

16 336
7 077

34

7 442
5 985



U2 .7g
.0.A)

u,
a.)

.h

WO $.4
0 cu •

7. 1)
ca

0 I; '8 0
74, (1)
dcl°03
ÚI) 	r() if:41

31 	 Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

3 150
5 358
8 508

32'

Kr.

69
270
198

758
506

400
349
595

54
162

54

216
500

198
198

267
267

■••

4 141
7 444
2 086

1 250
1 894
3 478

Kr.

7
40

3

9
97
13

1 205
579

25
65

576
286

4 870

8
25
16

33
84
45

12
49
31

26
47

205
477

38
125

164
81

34
82

124
107

15
44

4 020
5 404
7 058

Nr.

Kr.

124
1 252
1 389

1 584
6 222

10 137

23 173
29 542

18 649
38 265
37 660

401
1 956
2 207

1 701
3 848
6 350

804
2 260
1 953

187
3 801

4 029
9 189

122
2 944

4 307
5 356

172
1 494

4 995
5 495

155
1 695

1 351
19 673

	

50 646 	 125

	

122 594 	 62
168 941

	

280 	 49

	

840 	 150
280

Kr. Kr. Kr. 0. Kr.O.

2 132 94 021
24 180 1 496 83 006

294 1 686 75 22 49

10 24 1 719 57 032
111 437 7 232 62 007

47 1 790 12 914 51 33 72

921 919 29 076 93 0 56,
1 788 1 350 35 164 12 014

36 57 596 05 004
181 367 4 879 72 005

435 434 21 894 20 051
494 1 224 41 851 80 016

87 3 197 47 100 03 46 27

2 31 462 56 025
74 140 2 314 25 008
37 392 2 712 94 24 22

17 64 2 009 56 035
169 168 4 850 43 008
101 489 7 178 14 27 29

31 947 22 016
91 182 2 855 90 007

473 2 581 71 14 43

25 11 248 98 006
1 133 51 5 032 65 008

188 39 4 892 05 040
370 78 11 048 79 013

44 67 271 57 007
250 406 3 725 94 006

191 90 5 749 77 052
267 120 6 821 38 022

10 66 281 62 008
166 300 2 042 71 008

24 55 6 004 35 051
75 201 6 684 62 019

21 190 50 005
221 125 2 084 26 007

2 617 3 566 116 215 26 039
10 605 15 777 289 134 68 011

621 18 786 148 661 63 31 53

1 027 2 258 60 369 81 044
303 5 156 136 406 95 014

1 070 31 887 225 596 79 59 97

21 3 362 90 020
16 39 1 060 20 005

105 390 07 18 57

Kr.

24
96

730

2 100
1 400

1 400
1 233

690

20
120

60

140
420
140

100
275
125

215
435

800
800

540
540

8 438
11 693

4 283

1 915
1 039

11 712

10
16

5

Kr.

1 240

6 412

127
380

114
158

11 005

4 945

6 289

7 282

153
520

28

40

427
1 394

120 648

81 070

497

Kr.

478
4 266

92 082
218 539
115 827

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105



Telegrafverket 	 32
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Driftsgren
rt: 	 CO 	 LP g
001E 	 rt:1
Ct 	 p,

rg 	 s 	 c,_5, rig a)
T)220

gow4
1—(gE1	 .Egrg

Nr.	 Stasjon
rn

rcs

C2

v>

119

120

121

122

123

111

112

113

114

115

116

117

118

124

110

108

109

107

106

Kr.	 Kr.

Telegraf	 1 510	 174
Rikstelefon	 9 843	 54
Abonn.tfn.	 7 470
Telegraf	 649	 47
Rikstelefon	 3 115	 3
Abonn.tfn.	 5 498

•Radio	 1 428

Telegraf	 1 595	 905
Rikstelefon	 10 451	 663

Telegraf	 476	 25
Rikstelefon	 6 323	 10

Telegraf	 4 638	 433
Rikstelefon	 29 740	 13
Abonn.tfn.	 41 208	 -
Telegraf	 83	 8
Rikstelefon	 2 208
Abonn.tfn.	 2 328
Telegraf	 130	 2
Rikstelefon	 1 882	 _
Abonn.tfn.	 3 190

Telegraf	 216	 -
Rikstelefon	 3 148
Abonn.tfn.	 3 659
Telegraf	 286	 2
Rikstelefon	 2 463
Abonn.tfn.	 2 456

Telegraf	 316	 10
Rikstelefon	 3 495	 3
Abonn.tfn.	 4 054

Telegraf	 2 157	 121
Rikstelefon	 16 049	 9
Abonn.tfn.	 19 623
Telegraf	 1 977	 66
Rikstelefon	 20 906	 25
Abonn.tfn.	 20 040

Telegraf	 5 435	 361
Rikstelefon	 28 355	 114
Telegraf	 14 135	 1 527
Rikstelefon	 47 845	 602
Telegraf	 2 204	 285
Rikstelefon	 9 141	 95

Telegraf	 8 986	 790
Rikstelefon	 64 560	 222
Abonn.tfn.	 79 155
Telegraf	 155	 1
Rikstelefon	 2 019	 ..
Abonn.tfn.	 2 351	 ..

Telegraf	 1 005	 41
Rikstelefon	 7 947	 13
Abonn.tfn.	 6 840

Kr.

69
209
117

Kr.

1 751
10 104
7 587

695

O.

95
95
00

95
3 118 30

.. 5 498 19

1 427 55

346 2 845 30
241 11 354 62

- 501 54
6 332 90

6 676 11 746 83
494 30 247 08
282 41 490 44

90 65
. 2 207 75

2 328 00

132 35
_ 1 881 50

3 190 00

- 215 80
3 148 10

- 3 659 00

- 288 15
2 462 50

- 2 456 34

11 336 73
3 498 55
4 054 30

7 2 284 70
16 057 05

9 19 631 95

30 2 073 40
- 20 930 80
8 20 047 84

2 832 8 627 28
250 28 718 20

6 447 22 108 40
131 48 577 95

20 2 508 80
9 235 85

7 757 17 533 32
1 884 66 666 51
1 202 80 356 79

156 35
2 019 30
2 350 55

- 1 046 20
18 7 977 60

6 839 76

Sande Vestfold 	

Sylling

Ferder Radio-peilest. 	

Geilo 	

4 underordn. stasj. . .

Hokksund Eiker 	

Basheim 	

Eggedal 	

Haugan Sigdal 	

Krøderen 	

Krødsherad 	

Vikesund 	

Åmot Modum 	

Holmestrand 	

Morten 	

3 underordn. stasj. . 	

Hønefoss 	

Flå

Gol 	

Kr. O.

155
070

144
054

153
065

88 05

150
073

52 23

139
076

69 09

162
124

148
068

134
051

94 30

135
041

47 51

145
055

42 53

136
042

50 82

152
022

53 40

147
070

57 92

135
046

67 43

132
044

71 06

139
048

57 46

139
044

66 24

161
074

Kn

107

16
5

62
691

26
3

411
5

18

3

6

58

28
27

280
24

795
391

165
43

764
208

1



rri
....)a)	 rai	 ti-,

-,-T3 	 f) ,i) ko
0	 ,,. (iii	 0 g .20
rn
;..	 rci cp kom

4 cc
	itt,	 0

. pa 4

Kr.

700
2 325
1 200

300
1 200
1 500

3 650

3 431
6 901

6 490
15 404
14 272

40
770
590

60
590
550

70
850
680

70
930
700

155
3 660
1 788

1 648
9 816
7 177

1 284
11 204

7 752

5 540
12 970

14 804
25 222

314
730

13 552
42 984
26 878

50
770
780

350
1 280
1 070

34
1 143

173
1 854

7
359

51

2
5

Kr. Kr.

100
399
200

8
16

314
1 048

654

6
111

63

	

140 	 57

	

700 	 285

	

560 	 228

	

105 	 10

	

795 	 66

	

600 	 50

	

412 	 222

	

618 	 335

	

960 	 587

	

1 440 	 880

	

378 	 379

	

1 388 	 1 391

	

757 	 759

0 a)

ro '0 •

4'4 Ul

Kr.

17
84
22

10
44
27

332

36
66

10
29

757
290
264

2
12

7

2
14

5
4

13
7
1

13
4

4
19

9

14
70
65

13
66
38

322
241

327
290

19
39

872
420
488

3
7
4

12
28
16

rrs

,831)
tI2 0

Kr.

40
138

80

357

135
272

237
789
553

■••

33 	Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

12) tt.A

•

ci) 'CI'ZS	 En •
.1 %])(

13,0
0 0

gi

"ga
c7/

,

"cd
it 44

c)
.3.)

.1-41

Prti:5

a)
'7! cd

0

H <V C3

bk,

1-1

Nr.

Kr. Kr. Kr,. O. Kr. Ø. Kr.

9 25 890 46 021 106
70 273 3 288 81 005

839 2 340 65 18 01 2 387

9 17 335 82 022 107
106 122 1 472 02 008

21 284 1 832 27 22 08 1 590

146 4 484 71 108

40 128 3 777 63 034 109
141 509 7 904 93 020 18

29 26 99 10 012 110
230 354 1 757 22 006

198 182 8 177 45 030 111
807 1 058 19 397 05 012

2 636 18 377 51 42 06 13 160

3 44 83 019 112
8 220 1 010 01 009

218 814 49 16 62 1 679

3 64 50 019 113
10 287 900 02 009
19 285 859 23 11 46 1 643

6 79 14 019 114
6 369 1 237 25 007

328 1 015 31 14 10 2 047

5 75 50 022 115
217 1 159 62 010
327 1 031 26 22 42 1 502

150 165 60 031 116
2 184 3 976 39 013

221 2 080 68 29 72 2 389

21 72 1 951 87 042 117
76 1 088 12 034 72 013

2 093 10 123 25 34 79 6 705

5 67 1 483 45 045 118
54 1 038 13 222 43 012
28 1 705 10 173 86 36 08 4 437

207 118 6 821 44 052 1 119
1 216 1 013 16 392 64 014 12

75 711 17 463 74 046 120
989 1 725 30 545 00 014

10 58 574 09 011 121
456 105 3 183 31 007

480 597 16 265 17 037 122
544 5 362 52 448 11 014
400 16 369 45 702 03 50 84 12 197

90 142 55 080 123
113 452 1 341 49 019

116 900 16 20 00 655

4 3 371 19 019 124
37 2 039 3 388 32 010

1 2 770 3 856 20 38 95 1 847



Telegrafverket 	 34
1932/1933

'.•■■■■•••■,■■•■•■•••

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter
;.: .

0	 0 .. - 	 •
rn 1-64`g ga. 	 :4 2:	 .....„.,...,

E. 	 r4. 	 'A 	 re ',",1
Ocuw	 S.,
Mg+'	 17Adt2	 OM

: 7 .1 , . i; ,0 	7 LI .. W
Ei.,'":.	 1 — 1 +19 76 4c: 2,3	 - il

Nr.	 Stasjon
	

Driftsgren

rierc3
TIZ
go.6
WA0 c,
"a4 120
(1)0

0 0,0

$.4

z z      

Kn

6

8

4

37
11

12

1

98

11
32

492
38

27

2 906
572

29 783
10 509

224
28

594
101

135
065

53 69

139
052

54 22

152
053

52 61

127
093

56 38

130
033

39 00

141
047

55 94

161
044

47 10

150
040

47 37

147
054

50 24

156
065

54 93

148
046

155
059

97 63

168
057

184
086

277
074

156
050

57 01

162
048

77 78

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr. Ø. Kr. Ø.

125 Gulsvik 	 Telegraf 116 4 119 85
Rikstelefon 1 523 1 522 55
Abonn.tfn. 1 342 1 342 30

126 Jevnaker 	 Telegraf 1 624 41 1 664 78
Rikstelefon 12 550 9 45 12 603 72
Abonn.tfn. 12 201 2 12 202 11

127 Nes Ådal 	 Telegraf 155 2 156 30
Rikstelefon 2 472 6 2 478 70
Abonn.tfn. 1 841 1 841 48

128 Nesbyen 	 Telegraf 849 47 896 20
Rikstelefon 5 870 6 31 5 907 65
Abonn.tfn. 5 244 5 243 76

129 Onsaker 	 Telegraf 19 2 20 75
Rikstelefon 358 358 25
Abonn.tfn. 156 156 00

130 Sokna 	 Telegraf 167 2 169 00
Rikstelefon 2 822 2 822 45
Abonn.tfn. 3 412 3 412 21

131 Tyristrand 	 Telegraf 328 407 734 15
Rikstelefon 2 255 2 2 257 35
Abonn.tfn. 2 167 2 166 70

132 Verne 	 Telegraf 81 80 85
Rikstelefon 978 978 45
Abonn.tfn. 900 900 00

133 Vollvik 	 Telegraf 120 2 121 90
Rikstelefon 2 136 2 135 80
Abonn.tfn. 1 708 1.1 1 708 30

134 Al Hallingdal 	 Telegraf 820 53 872 60
Rikstelefon 6 882 62 8 6 951 30
Abonn.tfn. 3 900 3 900 10

135 9 andre underordn. st 	 Telegraf 1 561 25 1 586 35
Rikstelefon 17 589 10 17 623 73

136 Kongsberg 	 Telegraf 6 659 267 7 182 14 108 48
Rikstelefon 37 566 95 3 825 41 486 27
Abonn.tfn. 55 158 2 889 58 047 43

137 5 underordn. stasj. . . Telegraf 1 120 53 1 172 20
Rikstelefon 11 085 11 085 40

138 Larvik 	 Telegraf 20 260 3 274 7 098 30 632 50
Rikstelefon 74 918 983 137 76 037 40
Radio

139 SVenner fyr 	 Radio 36 36 25

140 Sandefjord 	 Telegraf 44 153 8 769 8 518 61 440 42
Rikstelefon 74 079 1 677 264 76 020 28

141 Stavern 	 Telegraf 2 792 228 790 3 809 90
Rikstelefon 12 714 127 42 12 881 85
Abonn.tfn. 8 951 2 , 	 8 953 51

142 Svelvik 	 Telegraf 3 212 848 2 924 6 983 85
Rikstelefon 20 144 476 119 20 738 49
Abonn.tfn. 16 334 5 16 338 59



35 	 Telegrafverket
1932/1933

.....■••■••■••■■,11.11.111.1■■•.././

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

Nr.  

;4
0	 A ,., 4,
'h) 	 1.-..).1-vi $:24

•,-• ,--4 cd
i

	

s 	 cp	E g.,	 „	,) 	 . 	 . 	 'al
. 	 2 .. 	 0,1-,.„ . A°	 .

,
...,,I

	bp 	 bz U2 0	 Z bl)

	" E:4 -t -/ )2 4 	1--i CI) Cd	
•. .,,...,
14 0  

✓cl-1-,a)
7ci	 4 a	 r6 ,_,
O 1 ;-4	 A)20.ai, 2 obi.

•	

›...	 ,-,. birai.• ..., 	 , a)

PCti	
CD g
0 Cd	

(1.)	 >, 0
	Cd 4 4	 Pc4D	 4

C/2
0 a)CL)

En-
<4 Ul    

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Ø.

40 2 2 43 95
610 7 6 60 683 15
450 5 65 519 40

663 61 37 37 6 59 862 60
6 415 384 229 89 154 780 8 050 54
4 895 322 195 87 33 1 154 6 686 59

55 6 4 4 69 75
1 025 10 91 85 1 211 11

520 10 24 64 617 66

501 9 11 6 12 539 08
850 66 15 102 436 1 468 69
849 5 26 675 1 554 84

15 2 1 17 94
183 3 9 11 205 41

30 1 1 31 70

65 6 1 3 74 95
1 137 8 14 129 1 287 95

958 5 42 64 1 068 70

240 5 1 3 249 10,
710 9 13 138 869 88f
650 4 178 832 40

56 4 2 61 56
540 9 8 74 630 30
404 2 63 468 85

50 6 2 57 95
850 12 5 78 943 80
600 7 64 671 05

220 8 9 6 241 80
1 240 16 154 218 1 627 89

700 8 348 1 055 86

107 25 13 51 195 40
3 452 117 229 115 3 913 18

10 918 167 682 297 71 629 12 763 91
23 799 250 1 022 818 342 1 264 27 494 98
20 307 250 1 022 1 489 606 2 881 26 555 96

70 23 40 131 94
2 116 46 149 490 2 799 72

17 847 2 400 950 659 436 309 22 600 45
40 025 3 100 1 095 247 2 300 2 048 48 814 66

71 8 73 152 31

6 171 176 64

22 371 1 800 565 445 551 978 26 711 57
30 214 1 700 445 289 1 050 1 795 35 493 60

3 411 130 43 29 116 3 729 44
6 155 195 74 239 261 6 924 38
3 815 108 58 1 555 5 536 34

3 040 627 243 351 145 146 4 551 69
12 270 1 145 436 169 39 1 792 15 850 34

6 387 754 291 120 18 1 042 8 611 91

Kr. Ø. 	Kr.

024
012

20 78

027
011

29 72

035
010

17 65

019
008

16 72

023
006
793

022
008

17 52

011
007

18 10

032
012

24 68

027
009

19 74

015
004

14 87

006
004

059
015

47 00

004
005

049
019

046
012

070
012

35 26

042
013

41 01

575

6 938

580

2 592

135

710

729

480

495

1 462

6 920

70
335

46

685

5 554

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142



Telegrafverket 	 36
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr. Stasjon Driftsgren

Pr)rci
rt-.1 g	 CD
ZOI
MAZ(1)

500pc

Kr.

143 Filtvet 	 Telegraf 1 010
Rikstelefon 14 164
Abonn.tfn. 7 230

144 Holmsbu 	 Telegraf 858
Rikstelefon 5 337
Abonn.tfn. 4 222

145 Tjøme Radio 	 Radio 6 496

146 Tønsberg 	 Telegraf 53 798
Rikstelefon 132 166

147 5 underordn. istasj.	 . . Telegraf 7 943
Rikstelefon 23 698

Tilsammen . . Telegraf 241 474
-->>-	

• •
Rikstelefon 957 444

->>- Abonn.tfn. 778 022
-->>-- Radio 7 960

Agder krets.

..11■11

148 Arendal 	 Telegraf 26 100
Rikstelefon 73 427

149 17 underordn. stasj. . 	 Telegraf 1 348
Rikstelefon 20 571

150 Borøy 	 Telegraf 1 644
Rikstelefon 3 579
Abonn.tfn. 1 197

151 Brevik 	 Telegraf 3 991
Rikstelefon 23 127
Abonn.tfn. 17 242

152 6 underordn. stasj.	 . 	 Telegraf 983
Rikstelefon 13 398

153 Farsund 	 Telegraf 5 411
Rikstelefon 15 975
Abonn.tfn. 10 915

154 Lyngdal 	 Telegraf 794
Rikstelefon 6 884
Abonn.tfn. 3 828

155 Vanse 	 Telegraf 1 521
Rikstelefon 5 692
Abonn.tfn. 6 358

156 25 andre underordn. st. Telegraf 776
Rikstelefon 6 772

157 Flekkeroy Radio 	 Radio 11 206

158 Grimstad 	 Telegraf 6 397
Rikstelefon 20 299

159 Kragero 	 Telegraf 7 706
Rikstelefon 26 665

160 3 underordn. stasj. . . . Telegraf 308
Rikstelefon 1 655

a)

rtri-)
S

S
"21f4 ,RE
g M

ITO	 CI) C

,12 7:5
.4•J r0

CD 0
rtj

-I-)
MM

Kr. Kr. Ø. Kr. Ø. Kr.

1 116 55 141
96 14 421 15 054 131

7 230 35 53 56

889 10 149 17
30 5 395 05 039 2

4 221 84 55 55

828 7 606 85 444 136

18 928 84 604 05 215 22 931
553 135 550 64 078 9 969 40

8 342 65 174 239
4 23 881 55 042

94 245 381 815 24 188 76 491
8 882 979 761 49 065 29 827
5 104 783 126 40 96 03

828 9 070 65 136

5 981 39 767 97 148 8 582
166 74 255 31 102 639

1 379 15 137 35
20 570 74 062

324 2 350 40 150 293
72 3 660 20 031 34
21 1 218 00 49 88

1 107 6 567 40 160 6 043
21 23 308 98 058 38

17 241 90 61 80

1 139 25 1 58 11
13 413 42 050 5

1 491 9 593 44 150 3 214
307 16 408 55 073 179
160 11 074 62 58 06

875 65 139 210
6 883 65 059
3 827 93 53 91

60 1 724 80 126 282
5 697 40 040
6 357 53 55 28

20 925 00 134 199
6 779 44 049

80 12 442 53 381 201

988 8 303 20 135 1 805
53 20 351 73 068

2 052 11 335 95 143 639
38 26 958 85 093 68

329 88 1 35 1
1 655 56 065

Kr.

106
162

31
29

283

11 877
2 831

400
180

46 097
13 436

283

7 687
663

31

382
10

1 470
162

156
16

2 691
127

82

144
6

129
7

1 156

918

1 578
257

21
1



Utgifter

192 395 1 069 	 13 029 	 6 181
460 311 14 297 	 23 553 	 10 867
277 098 	 70 	 12 669 	 6 764

24 945 	 512 	 1 213

Kr.

361
2 926
1 523

301
2 253

852

21 216

32 376
67 94

90
126

89 556
53 108

940
6 995

2 446
3 415

934

8 425
14 471

7 325

8 968
11 109

5 350

354
2 362

952

37

1 201

250

19 750

10 227
12 964

10 731
16 097

CD

0

Kr.

9
90
19

4
39

481
4 961

132
1 203

11

68
1 159

51
1 336

41
41

20
94

9

72
2 292

242
24

Kr.

	512	 856

	

2 400 	 657

	

5 100 	 1 394

	

2 470 	 1 684

	

1 330 	 907

	

150 	 23

	

1 130 	 178

	

180 	 118

	

203 	 134

	

68 	 39

	

620 	 412

	

880 	 591

	

500 	 339

	

500 	 240

	

1 000 	 478

56 	 781

320 	 218
480 	 322

60
	

283
72
	

324
39
	

202

ó 71')
,g bt u'

o ,T)

Kr.

u2
ga.)

rt:1	 7,1

u2 0

Kr.

5
34
24

3
23
20

1 546

1 778
879

47
93

8 115
5 767

14 516
1 879

	

1 383 	 455 	1622'	 97 169

	

993 	 698 	 4 857 	 61 892

	

24 	 4 	 150 	 1 341

	

165 	 435 	 3 914 	 14 153

	

31 	 11 	 117 	 2 943

	

25 	 5 	 118 	 3 940

	

7 	 1 	 61 	 1 109

	

121 	 113 	 467 	 10 178

	

128 	 166 	 538 	 16 867

	

95 	 49 	 921 	 9 237

	

10 	 - 	 58 	 139

	

70 	 345 	 306 	 3 012

	

181 	 98 	 395 	 9 984

	

176 	 405	 246 	 12 332

	

101 	 744	 6 436

	

8 	 25 	 30 	 416

	

45 	 228 	 191 	 2 826

	

34 	 237 	 1 222

	

16 	 3 	 41 	 228

	

27 	 439 	 131 	 1 799

	

21 	 276	 1 508

	

90 	 18 	 66 	 242

	

177 	 1 039 	 151 	 2 775

	

588 	 1 557 	 22 731

	

126 	 106 	 329, 	 11 326

	

87 	 778 	 358 	 14 988

	

183 	 136 	 226 	 12 016

	

199 	 1 801 	 313 	 19 886

6 	 8 	 38
14 	 181 	 39' 	 475

Kr,.

14
200

22
55

1

1 375
1 838

45
363

4 860
12 537

2 288
7

Kr.

5
193
286

3
136
167

13 172

1 459
3 975

45
386

8 249
36 070
68 790
13 562

233 897
563 403
382 194

42117

Kr.

394
3 443
1 851

332
2 505
1 038

37 303

40 044
81 129

707
5 928

37 	 Telegrafverket
1932/1933

•■■••■■■,,,■■■••••■■■■■■•,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Nr.
ti

C:24

•
r/2
•r;
kou2 °gro
H a) cd

0 110
•,1

/4 0

Ø. Kr.0. Kr.

35 017 143
23 005
50 13 71 2 147

08 024 144
51 008
47 13 66 2 132

50 610 145

24 029 146
89 015

77 043 147
83 004

76 038 111
53 013 371
99 	 47 17 165 937
16

81 052 122 148
42 020 279

30 050 - 149
17 017

80 066 - 150
58 020 -
69 46 24 530

03 092 25 151
73 017 51
50 33 11 5 322

90 008 152
28 005

38 039 31 153
08 016
70 34 24 3 171

95 032 10 154
19 007 105
69 17 22 1 300

69 041 155
64 006
48 13 12 2 962

00 015 - 156
27 008 26

82 1 84 157

16 072 - 158
91 018 24

37 058 60 159
91 022 118

58 002 160
47 008

6



a.)-Ws.

g g

Telegrafverket 	 38
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr.
rná)

cl)
r

g
t/

.4.1

4'1

Stasjon Driftsgren

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Radio

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.
Radio

Kr.
40 863

147 777

707,
5 595,
2 949

2 618
30 446

2 903,
23 2041

4 518 1
10 121

752
.3311
2 545

9 693
27 364

6 306
38 490
49 323

739
21 701

1 169

13 272
59 866

417
4 188

4 610
16 551

11 586
23 221

191
5 193

	

1 943 	 146
33 923

	

16 753 	 10 345

	

133 871 	 1 690

5 566
76 514

3 927
15 836

1 344

184 342
896 558
94 356
12 375

Kr. a
73 667 36

150 836 80

810 65
5 595 15
2 948 60

3 255 30
30 592 24

4 026 05
238Th 81

5 834 35
10 158 53

1 761 80
3 328 90
2 545 15

14 346 98
28 300 87

10 268 10
39 022 28
49 920 26

782 05
21 730 51

2 059 45

24 197 31
60 722 30

441 45
4 197 37

6 826 98
16 889 00

15 602 29
23 645 87

943 90
5 328 02

2 089 35
33 939 64

32 993 77
136 179 21

1 974 80

5 671 70
76 839 78

5 363 18
16 230 27

1 345 90

49 490 295 149 46
4 305 908 702 28

778 95 133 99
80 14 501 98

Kristiansand 	

Evje

41 andre underordn. st.

Langesund 	

Lillesand 	

Lyngør 	

43
4

891

6 322
751

25
10

1 113
257

316
35

8

61 317
7 839

2 047

103
44

404
32

Kr.
11 453

295

20

499
82

873
29

174
2

2 345
762

3 044
459
598

25

4 603
105

1 104
82

3 700
390

745
135

17

5 896
619

1 975

2
281

1 033
363

2

Kr.
21 351

2 764

84

638
146

624
590

443
8

837
16

2 309
174

918
73

Mandal

Notodden 	

13 underordn. istasj.

Oksoy Radio-peilest. 	 •
Porsgrunn 	

4 underordn. stasj.

Risør 	

Rjukan 	

Seljord 	

29 underordn. stasj.

Skien 	

Telemark kontrollstasjon

27 underordn. stasj.

Tvedestrand 	

Asti) Dyvåg 	

	

Tilsammen . 	
• •

• •

Kr. Ø.
166
146

140
056

42 73

146
065

157
077

139
054

164
043

84 84

144
091

167
069

78 66

181
054

Kr.
22 566

4 381

114

833
115

416
20

490

262
6

2 123
185

827
112

15

170
094

152
045

141
080

182
133

158
073

140
066

170
092

151
059

134
057

041

1 57
080

67 25 

5 949
795

9

1 904
468

211
37

2

40

2 377
1 261

115
1

382
40

59 939
8 389

201  

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181



Kr. 0.
039
019

038
011

19 53

011
007

070
024

061
021

044
019

19 70

047
016

065
017

54 11

053
014

065
017

012
005

107
021

057
035

054
015

038
008

066
019

038
010

076
016

029
011

053
017

39 47

Kr.
700

1 951

229

161

162

163

164

165  
16

- 166

285

30 167
61

- 168
7

4 326

- 169

170

171
28

172

71 173
229

10 174
15

353 175
104&

176

200 177
547

- 178
28

- 179

100 180
117

- 181

1 712
4 641

18 024

39 	 Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

Nr.
0.)

'RV)
14 0

a)
ca
ca
r/I

4	 to(1)
g 0	 :2tea' a)
T3 (1) berii

cd.C24

7:4) b;c7. 1)
4 o ri2
0

Oa)

r/2

Kr.
48
74

262
153

Kr. Kr.

1
863
638

Kr.
1 305
1 753

Kr.
1
2

005
261

455 40 15
2 488 220 56
1 104 140 20

410 223 114
1 620 4 856 374

4 345 200 141 34
16 741 800 564 106

5 759 200 215' 76
8 817 400 430 84

2 410 135 18 23
3 036 135 18 29

465 30 5 21

12 434 160 464 141
13 396 235 694 117

8 304 158 641 350
24 219 119 187 892 1 528
26 742 240 887 3 295

596 35 10
10 644 138 615 182

3 860 300 90

20 655 600 812 326
32 961 600 813 404

29 5
719 42

9 762 600 348 105
11 984 900 522 118

8 822 2 102 550 188
11 738 2 998 853 102

3 900 220 154 221
12 196 430 308 499

1 108 149 125
9 943 3 210 275

37 249 2 500, 975 492
100 648 2 300 	 890 1 405

2 930 150 	 50 321
11 712 1 050 	 352 497

3 576 80 141 	 14 170
26 279 2 270 1 073 	 100 653

6 926 1571 	 248 88
14 8221 235 373 84

666 4

309 586 890 12 520 	 8 954 6 032
508 836 17 717 18 689 	 11 715 10 927

44 073 20 876 	 1 613 3 594
23 610 56 	 1 081 678

Kr.
623
488

5
64

20
1 040

8
81

41
165

22

356
1 081

97
516
255

329

351
106

80
135

165
165

20
895

205
212

51
797

90
908

80

61
30

50

71

4

Kr.	 K r,. Ø.
	1 196	 53 298 10

	

6 227 	 86 519 63

	

67 	 581 23

	

118 	 2 945 47

	

83 	 1 347 37

	

116 	 882 23

	

1 386 	 9 316 11

	

407 	 5 135 54

	

425 	 18 716 52

	

162 	 6 452 91

	

169 	 10 065 62

	

81 	 2 689 55

	

86 	 3 304 63

	

70 	 591 04

	

148 	 13 703 17

	

201 	 15 723 31

	

222 	 9 772 66

	

1 281 	 28 742 43

	

2 510 	 33 929 31

	

62 	 703 10

	

477 	 12 384 86

	

60 	 4 309 61

	

520 	 23 263 66

	

1 490 	 36 373 31

	

21 	 55 30

	

56 	 897 96

	

202 	 11 096 01

	

256 	 13 914 89

	

274 	 12 101 50

	

439 	 16 295 72

	

273 	 4 797 88

	

613 	 14 107 02

	

164 	 1 566 39

	

868 	 15 191 63

	

636 	 42 057 42
2 580 108 035 39

	

5 	 3 505 26

	

25 	 13 641 60

	

152 	 4 222 60

	

2 590 	 33 871 89

	

62 	 7 532 31

	

366 	 16 676 20

	

66 	 66 00

	

25 	 766 27

3 183
13 719

304

8 343 349 508 79
30 838 612 441 11

4 903
	

55 382 78
1 617
	

27 041 43



Kr.

9 102
25 644

4 640
25 322

9 385
36 430
22 525

148
844
584

432
4 321
2 277

727
3 771
1 571

87
970
486

2 301
14 152

45 947
127 572

5 542
33 877

60

5 365
14 161
10 878

1 928
9 520

785
5 093

9 529
29 149

5 185
20 176

4 805
19 807

3 157
7 118
5 556

2 356
6 201
3 699

267
1 620

Kr.

2 055
346

425
3

2 178
181

1

25

21

1

835
6

47 278
4 549

205
44

1 301
60

174
10

23
7

1 689
35

566
11.

1 041

677
13

343
6

76
13'

0 	 0443 	 •

'ha; 	 ttE R 	 r12 7i)
.ca

 — 1 fg C t 	4 0
clil	 r:2. : : •.	 ,,, 0	 0 21
,..T..."5	 b7 ,9.), 0,	

om

Kr.	 Ø. Kr. Ø. 	Kr.

13 095 00
26 124 66

5 085 05
25 325 05

14 326 84
37 134 12
22 620 58

149 60
843 55
584 00

457 00
4 321 10
2 277 25

748 45
3 770 50
1 570 60

88 80
969 70
486 00

3 135 90
14 157 91

98 223 85
132 372 80

$(5

a).+4p.o.)

0 0
<CP..

Kr.

1 937
135

20

2 764
524

96

4 999
252

140
092

136
052

138
095

74 09

122
043

41 71

133
048

42 17

122
060

46 19

122
054

44 18

143
049

178
1 23

1 029
392

171
6

2 131
426

87

17

401
12

49 672
15 143

5 746 35
33 921 11

60 20

7 407 00
14 463 80
11 061 15

2 101 10
9 529 00

807 95
5 109 45

15 328 35
31 514 85

5 910 60
20 207 90

7 082 80
21 386 39

3 944 39
7 130 35
5 556 30

2 698 70
6 208 25
3 698 53

342 75
1 632 40

1 33
051

146
057

60 10

1 51
048

131
084

1 39
051

130
046

1 64
104

1 33
055

54 47

136
040

51 37

1 41
048

168
115

366
83

91
2

4
-

976
64

175

5 849

503
20

87
8

38
30

742
243
183

10

4 111
2 331

160
32

1 237
1 579

111

1

Telegrafverket
1932/1933

1■■■■ ■■ • • 	 • • • .1 • •

40 

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr. Stasjon

Rogaland krets.

Egersund 	

	19 underordn. stasj. . 	

Flekkefjord 	

Bakke Bakke 	

44 underordn. stasj. .

Kopervik 	

4 underordn. stasj.

Sand Ryfylke 	

Sandnes 	

8 underordn. stasj. . .

Sauda 	

Skudeneshavn 	

Åkrehamn 	

2 andre underordn. st.

Liknes Kvinesdal . .

Moi 	

Tonstad 	

29 andre underordn. st.

Haugesund 	

Driftsgren

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Radio

Telegraf
Rikstelefon
Radio

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200



41 	 Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

rci.,_,	
-6	 ;:.•a>

"cd	 4	 cL)a) a) bp
.Q 	,W 0 ..5,..90

u2 	 ..3.) 	 :LI b13 0 cl)
;... .0d 	't$ ci.) b117/14a) 0

0 ca	
a., >. >40

cd ga ,4

Kr.	 Kr.	 Kr.

	17 368
	

884

	

14 330
	

416

372
15 4 517

	

12 741
	

1 512

	

21 264
	

2 088

	

14 867
	

1 500

	

50 	 12

	

50 	 200
200

	

100 	 34

	

300 	 902
550

	

200 	 62

	

200 	 706
440

	

60 	 7

	

380 	 193
160

	

70 	 219
200 2 507

	

73 658, 	 6 480

	

61 6621
	

4 320

211 	 431
634 6 138

8

9 599
11 207

6 353

200 	 139
370 1 943

1 300
5 618 	 19

8 662
11 681

	

208 	 442
417 4 393

	

4 195 	 2

	

8 000 	 7

5 221
6 101
2 820

1 582
3 705
1 192

24
281

175 134 0.z
r/2
g

114) .,),t)

rt:$ .1•"'

rn o

,2)2 E
.0

bi

or,t10

orlocd
"EZ

(g'10

§
424

VI
Fs

-5

Cal

0 a).
°

1-1 cp

,C)
04-4

• az
o

Nr

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Ø. Kr. 0. Kr.

796 446 47 955 20 496 14 067 88 182
374 506 832 999 17 457 12 017 390

60 18 197 646 91 004 183
174 712 2 900 8 318 39 007

706 302 7 284 15 551 24 042 6 184
975 626 412 598 25 961 28 017 228
636 2 747 1 165 20 914 74 68 80 3 621

7 7 76 75 027 185
10 46 12 317 96 005

2 48 250 10 17 86 65
9 16 159 22 018 186

14 226 409 1 851 76 008
3 193 745 90 13 81 1 302

11 21 293 75 016 187
18 182 26 1 132 14 007

3 121 564 00 16 59 128

6 10 83 51 039 188
10 13 661 21 009

3 49 211 33 19 21 94

112 16 136 552 78 009 189
200 1 004 1 332 5 242 13 009

2 441 795 564 1 514 85 452 02 038 6 190
1 627 3 660 878 10 076 82 224 42 018 1 851

337 336 80

118 78 262 1 204 04 008 191
381 2 681 1 416 11 363 26 007

86 2 448 543 04

333 95 58 194 10 483 84 046 11 192
280 145 220 171 12 195 49 014 50
224 140 13 711 7 601 85 42 00 671

20 14 57 530 37 010 193
37 290 797 3 586 35 008

70 25 25 1 519 84 048 194
279 96 42 289 6 743 27 013 504

329 287 139 683 10 600 25 059 195
658 182 144 1 038 14 701 85 009 74

50 43 62 804 96 007 196
110 330 473 5 722 31 005

258 108 105 62 5 290 21 055 197
386 98 180 411 9 932 94 021 41

200 61 49 156 5 836 94 058 198
200 76 60 474 7 062 40 017
145 40 483 3 588 10 35 18 220

8 12 26 1 627 57 041 199
10 162 84 3 960 43 009
14 195 1 401 60 19 47 542

5 14 43 25 004 200
9 163 100 553 00 	 007

560
850

150
150
100

100
150

100
400

500
999

205
173
161

105
114



90
55

85
00

74
25

55
70
20

85
30
90

61
80

88

90
15

23
50

Kr. 0.
144
081

131
056

158
114

146
046

147
068

50 02

1 37
054

485

137
081

132
060

Kr.
9

3

51 103
5 526

1 080
7

151
8

338
1

181

10
4

48

11
14
31
28

157
078

58 73

114 508
21 846

181

27
26

80
70

60
39

31

96
82

60
55

09
79
90

20
30

80
29

65
86

06
16

15
90

184
169

147
049

551

135
056

152
066

143
104

60 41

137
058

142
090

147
074

126
083

131
068

238 964
64 729

1 095
441

6 068

37

98

17

14

125

27

178

Telegrafverket 	 42
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Driftsgren

Inntekter
g .	 .4..)
rivtl 	 z
rcso 	 a.)
Zo.6
0Aga)
'' Tcfi,2 0
0;.4(pz0s...--.o
0 o ,. .cp ,c

o
2

1—Igr,

g ,
rno
7:10

gg'.

7T:LI
Erstr:1

r0 4-'
g

z

c) g'011

owo
,Lit2
E i6

Kn Kn Kr. Kn

Telegraf 597 18 44 658
Rikstelefon 3 604 3 603

Telegraf 819 2 820
Rikstelefon 6 119 6 119

Telegraf 100 730 52 420 23 800 176 949
Rikstelefon 232 583 2 279 321 235 183
Radio
Telegraf 7 750 2 073 78 9 900
Rikstelefon 42 564 10 7 42 580
Radio 63 63

Telegraf 3 734 474 610 4 817
Rikstelefon 13 631 6 24 13 661
Abonn.tfn. 12 855 3 12 857

Telegraf 1 823 209 2 031
Rikstelefon 12 219 10 12 228

Radio 12 292 1 901 1 098 15 290

Telegraf 546 8 137 690
Rikstelefon 3 231 3 175 3 409

Telegraf 2 047 39 2 086
Rikstelefon 14 794 14 793

Telegraf 229 731 114 156 40 750 384 637
Rikstelefon 714 489 7 580 5 633 727 702
Abonn.tfn. 60 430 282 60 712
Radio 12 415 1 901 1 098 15 414

Telegraf 346 610 234 528 55 634 636 772
Rikstelefon 596 520 16 858 666 614 043

Telegraf 54 4 57
Rikstelefon 873 872

Telegraf 19 919 1 659 8 21 586
Rikstelefon 136 454 244 180 136 878

Radio 129 676 5 441 1 260 136 377

Telegraf 92 349 440
Rikstelefon 670 212 881

Telegraf 2 618 37 20 2 674
Rikstelefon 11 203 11 202

Telegraf 5 265 236 432 5 933
Rikstelefon 23 062 52 23 114
Abonn.tfn. 10 149 10 148

Telegraf 3 608 209 40 3 856
Rikstelefon 16 746 16 746

Telegraf 1 267 18 155 1 439
Rikstelefon 7 627 98 7 725

Telegraf 6 409 205 5 6 628
Rikstelefon 36 437 75 36 511

Telegraf 143 8 500 651
Rikstelefon 2 995 6 477 3 477

Telegraf 3 276 172 80 3 527
Rikstelefon 21 463 21 462

Nr.	 Stasjon

201 Skånevik 	

202 16 underordn. stasj.

203 Stavanger 	

204 64 underordn. stasj. 	

205 Stord 	

206 14 underordn. stasj.

207 Utsira Radio
208 Olen 	

209 18 underordn. stasj. .

Tilsammen ..

Bjørgvin krets.
210 Bergen 	

211
	

Fjell 	

212 174 underordn. stasj.

213 Bergen Radio 	

214 Dalsøyra 	

215 24 underordn. stasj.

216 Florø 	

217 43 underordn. stasj. 	

218 Førde Sunnfjord 	

219 59 underordn. stasj. 	

220 Herøysundet 	

221 34 underordn. stasj. .



43 	Telegrafverket
1932/1933

‘....■•••■•■••,•■•••,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

Nr.

rri
	

14.)	 0

rn

P4-)1

4 ct
›, a)
a) g
0 cd

,0 	 to)
._̀^) '4) °.,․),
',L1 be"&.a),,z (1) b.0 v2
a) > ›, 0

cd .0 4

rti 	 ,..4

lb 13
0 T)a) r4 f.4

rg,..,0

tII
0 a)

rcs g2'—g w al)
<01

cl)4:2
g

g_rc,

3f144,,3a
rn

csu,

Kr. Kr. Kr. Kr,. Kr. Kr Kr. Kr. Ø.

2 000 _ 32 47, 5 57 2 140 11
6 253 _ 70 127 185 116 6 750 23

63 14 6 81 162 82
1 108 110' 710 400 2 327 34

138 080 5 530 4 394 2 054 	 1 388 	 2 761 154 207 31
106 090 2 370 1 890 980 	 1 739 	 2 452 115 521 53

62 1 221 283 84

154 674 50 174 31 287 1 368 88
200 7 966 100 526 	 2 910 	 2 437 14 138 91

12 16 7 57 92 14

8 347 9 600 372 165 45 143 9 681 07
7 630 36 525 325 173 49 332 9 069 86
4 694 375 232 135 733 6 169 00

75 149 44 54 321 78
125 2 233 96 386 32 2 871 64

21 578 681 791 1 038 1 901 24 990 46

3 066 50 80 87 42 213 3 537 59
4 549 1 150 241 172 186 999 6 296 62

158 1 481 20 32 257 30
2 692 161 1 050 74 3 976 82

287 148 2 795 16 825 10 011 5 157 2 686 	 8 308 332 930 45
270 982 35 843 12 805 7 306 8 706 15 841 	 28 457 379 940 66

31 276 2 136 1 237 3 087 13 	 3 698 41 446 62
21 578 19 681 791 1 540 91 	 1 627 26 246 28

541 302 1 584 	 8 531 30 754 4 996 3 077 6 215 596 459 20
273 949 1 200 4 697 4 636 3 188 12 354 300 023 57

1
100 2 - 2 103 80

2 048 5 134 15 2 201 86
511 1 464 423 200 445 3 044 16

1 550 26 034 1 300 14 567 3 565 47 014 91
62 399 2 296 3 955 12 068 587 12 415 93 720 88

3 787 360 152 140 2 129 4 570 61
4 223 360 152 110 132 226 5 203 25

200 174 75 75 100 624 70
200 1 474 150 781 375 2 979 68

10 929 555 410 230 163 878 13 164 68
11 629 555 410 199 150 1 400 14 342 75

4 852 278 205 99 126 1 144 6 703 23
278 100 100 80 156 714 59

13 2 994 100 219 2 216 1 525 7 067 05
7 242 419 261 9 333 8 263 79

10 505 419 568 76 911 12 479 15
139 450 146 101 320 	 1 156 24
300 6 479 342 3 720 1 697 	 12 538 31

1
3 760 300 170 150 15 130 	 4 525 39
7 424 500 326 257 41 306 8 854 39

260 263, 92 150 95 860 39
600 3 831 204 1 820 751 7 207 10

Kr. Ø.

037
013

006
008

034
015

008
007

054
008

24 00

005
005

217

064
012

005
006

036
012

40 28

037
020

005
007

101

042
018

009
007

054
013

39 90

009
010

036
017

010
007

033
013

012
006

ir4
O bo

Kr.

74
600

- 209

361
4 793
9 568

360

100
658

92
2 925

4

76
303

201

202

203

204

205

206

207

208

210

211

212

213

214

215

216

217

218

1 302
2 402

130

300
569
941

101
910

219

60 220
197

221



177
098

55 79

244 806
66 275

6 068

736 802 39
120 730 33
65 067 96

136 377 31

4 ..
S 	o4.,-;	 •

g.),14 	 -4-, E P,.,... g 	 ce 	
u27)'
VS

E; l-, 	 g -•
,19 '.. 4a' 	 tOg 	 -7'Jg
P'''.5., 	 .!,4761 	 oZI

Kr. Ø. Kr. Ø.

4 762 10 163
13 396 55 115
5 305 12 23 47

2 023 10 137
14 067 20 066
1 446 32 138
7 138 24 107
1 380 50 152
5 467 12 1 12

8 882 50 139
51 151 58 077
1 739 85 146
9 084 54 071
3 393 35 143

19 884 34 058
9 869 40 160

27 178 72 088
20 325 68 54 69

4 521 90 133
26 907 51 060

313 30 136
1 987 70 072
5 850 64 154

20 678 35 091
29 288 26 73 14

9 051 25 145
50 871 46 065

Kr.

198

27

116

194
35

281
68

68
10

372
3

2 056
232

168
61

10

128
49

632
646

930 40 136
1 734 75 060
9 964 60 143

38 750 05 064
67 117 93 164

100 177 25 106

368 20

6 541 05
51 143 68

23 172 50 140
60 485 87 090
60 898 50 102 84

8 741 70 137
54 547 50 059

140
056

819

39 336
778

282

1 979
295

831
64

Telegrafverket 	 44
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Nr. Stasjon Driftsgren

efl

ra'ria3494s

es
0°.E
WA0cp

5 $.4 7.-!0

rng
r0o

Ir/2A
"n%a)s.40
OrW rti

$.4

P+W.)

r 	.43
0 0

<4.,54

Kn Kn Kr.

222 Høyanger 	 Telegraf 4 383 148 231
Rikstelefon 13 374 23
Abonn.tfn. 5 305

,

223 41 underordn. stasj. . 	 Telegraf 2 000 	 23
Rikstelefon 14 067

224 Lærdal 	 Telegraf 1 019 146 281
Rikstelefon 6 967 22 149

225 Balestrand 	 Telegraf 995 285 101
Rikstelefon 5 031 35 401

226 64 andre underordn. st 	 Telegraf 8 526 357
Rikstelefon 51 123 29

227 Norheimsund 	 Telegraf 1 159 105 476
Rikstelefon 8 524 6 555

228 15 underordn. stasj. . 	 Telegraf 3 032 341 20
Rikstelefon 19 878 6

229 Odda 	 Telegraf 6 904 2 285 680
Rikstelefon 26 939 35 204
Abonn.tfn. 20 289 37

230 25 underordn. stasj. . 	 Telegraf 4 351 131 40
Rikstelefon l 26 889 19

231 Utne 	 Telegraf 280 14 20
Rikstelefon 1 988

232 Voss 	 Telegraf 4 646 287 918
Rikstelefon 20 594 19 66
Abonn.tfn. 29 255 33

233 45 underordn. stasj. . . Telegraf 7 559 1 453 40
Rikstelefon 50 466 406

Tilsammen . . Telegraf 434 113 242 659 60 030
-»- Rikstelefon 1 099 888 17 685 3 158 1

Abonn.tfn. 64 998 70
Radio 129 676 5 441 1 260

Møre krets.

234 Gurskøy 	 Telegraf 297 1 632
Rikstelefon 1 421 314

235 43 underordn. stasj. 	 Telegraf 8 509 1 335 120
Rikstelefon 38 660 90

236 Kristiansund 	 Telegraf 35 006 26 945 5 167
Rikstelefon 99 798 308 72
Radio

237 Grip 	 Radio 368

238 60 andre underordn. st 	 Telegraf 5 794 747
Rikstelefon 51 144 ■■••

239 Molde 	 Telegraf 15 308 1 636 6 228
Rikstelefon 55 372 269 4 844
Abonn.tfn. 57 693 3 206

240 61 underordn. stasj. . . Telegraf 8 343 378 20
Rikstelefon 54 529 19

Inntekter



Nr.

222

223

224

225

226

227

, 228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

45
	

Telegrafverket
1932/1933

'....,■•■•■•■■■■•■,11 1■■•••■•■■.,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

..,

'51),-,3
0oto

.4) ") ,9

i	 ;4

1'1"

c

rcs

	

'8	 $4.

	

.0	 toAi z a)
"" Ilea' "8
riElla)kal
`),,,t',2

rg
)—	 71,2t,f-

0mg
p"4),t

42,
a) g.2.3
Pc co.-.,,,I,,,)
4,1 u2 0

•
. 	 .

aE,Ez
..P..
,,,,,o,-,.,_,,,

. 42

an ,,
o ci),..4

, 	 g,
u27a--..4.
g.,74, -, t
.2.,-, ....ow..cs

i72' a 4'::

0

Egz
:I1,2. gi"Eb
E -it-5

h,

4a

''' 73	 -
u, 	 0

'673 u2 o
p-,-(1)1

.	 a).--
-.41,10 ix
" 

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr. Kr.	 Ø. Kr. 0. Kr.

2 290 278 439 241 165 10 	 277 3 700 18 053 -
1 098 1 745 740 401 324 930 	 493 5 732 06 0 14 32:'.
1 044 - 267 161 26 45 	 680 2 223 05 9 84 90:]

- 148 - - 72 40 	 180 439 44 013 -
- 2 573 - - 276 1413 ,	1 778 6 039 69 008 -

8 672 - 280 223 361 34 	 394 9 964 99 034 476
11 832 - 420 335 929 111 	 5 001 18 628 63 030 2 961

909 - 64 64 4 1 	 4 1 044 39 057 -
3 672 - 191 191 51 60 	 85 4 248 89 010 -

650 944 - - 137 48 	 436 2 215 42 012 -
1 950 9 182 .. _ 576 2 675 	 3 232 17 614 23 007 -

1 730 - 100 110 137 12 	 259 2 347 92 059 20
6 310 - 400 440 159 269 	 891 8 469 06 013 58

- 235 - - 49 10 	 92 386 45 007 -
- 3 632 - 110 1 039 	 627 5 408 56 006 -

8 557 - 594 335 164 52 	 310 10 012 68 042 230
10 996 _ 756 426 257 97 	 899 13 431 38 012 950

9 560 - 450 254 140 62 	 1 285 11 750 93 31 67 421

10 337 - - 85 60 	 171 662 86 006 -
40 5 113 _ 181 1 547 	 3 241 10 121 95 008 _

472 - - 20 20 - 	 28 540 18 037 20
6 528 - - 100 28 12 	 114 6 781 44 020 40

12 611 - 953 299 476 211 	 702 15 251 70 047 500
15 430 - 1 271 399 669 135 	 1 591 19 494 67 013' 	 2 053

8 420 - 953 299 168 25 	 1 219 11 084 11 27 71 	 3 074

605 510 - . 82 144 	 171 1 511 05 012 	 -
- 9 309 - - 313 2 829 	 1 213 13 664 77 006 	 -

604 736 6 667 12 276 33 197 8 366 4 494 	 11 829 681 564 81 035 	 3 009
370 297 72 367 6 493 8 296 11 861 37 943 	 42 291 549 547 35 013 	 10 593

23 877 - 1 948 918 434 258 	 4 328 31 761 32 27 26 	 5 340
62 399 - 2 296 3 955 12 068 587 	 12 415 93 720 88 - 	 -

5 109 - 169 273 191 - 	 192 5 934 77 019 	 14
13 042 - 254 409 293 144 	 584 14 726 87 021 	 330

403 901 75 - 137 9 	 242 1 766 80 008 	 -
817 7 001 175 _ 278 4 071 	 2 024 14 366 71 008 	 _

53 073 - 4 600 1 751 763 66 	 1 573 61 825 18 046 	 -
69 039 - 3 100 1 751 1 102 77 	 206 75 274 67 022 	 275

632 - 100 - 415 - 	 115 1 262 06 049 	 -
33 58 - - 9 - 	 345 445 41 - 	 -

150 469 - - 131 - 	 384 1 133 82 008 	 -
600 9 830 - - 698 2 751 	 2 771 16 650 01 006 	 -

19 644 - 675 2 005 398 100 	 492 23 313 91 040 	 40
31 458 - 675 2 005 427 214 	 1 101 35 880 14 014 	 401
20 291 - 448 1 336 259 - 	 5 577 27 910 42 49 75 	 8 964

429 784 . 	 - 109 165 	 225 1 712 53 006 	 -
1 718 10 493 - 	 - 485 3 816 	 2 292 18 804 96 005 	 -



Telegrafverket 	 46
1932/1933

'...•■■■■■•■•••■,■■••■•••/

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr.

g. ,
zsg
go.E

r-a'Zi42.0.,.0
0;—.0
,-9gET&

a>
a),11

r0 -.)
0 0

0,2 Cil)
a>

dm
-7.1g

Stasjon
	

Driftsgren

Kr. Ø.
146
092

61 61

142
054

135
1 01

142
056
142
091
136
063
141
089

132
067
152
080

13 88

140
071

156
089

127
053

49 89

1 33
064

50 87

132
054

1 39
094

135
064

159
1 33
421

145
051

132
091
124
066

Kn
754
411

Måløy 	

58 underordn. stasj. . .

Nordfjordeid 	

9 underordn. stasj. . . •

Sjøholt 	

42 underordn. stasj. . 	

Stryn 	

50 underordn. stasj.

Sunndalsøra 	

4 underordn. stasj. . . •

Tingvoll 	

Rindal 	

Surna 	

	

7 andre underordn. st 	

Volda 	

25 underordn. stasj. . 	

Ålesund 	

43 underordn. stasj. . 	

Åndalsnes 	

9 underordn. stasj. . .

Tilsammen . .
• •

__»__	 . .
-»-

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Radio
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Abonn.tfn.
Radio
Rikstelefon

Kn 	 Kn
	6 676

	
1 968

	

25 710
	

146
8 010

	

3 359
	

142
18 514

	

2 494
	

53
10 996

	

546
	

4
3 025

	

702
	

27

	

7 291
	

2

	

5 829
	

302

	

38 636
	

19

	

1 181
	

49
7 808

	

6 017
	

421

	

33 481
	

44

	

719
	

59
4 084
2 943

	

423
	

47
3 928

	

1 311
	

80
9 560

	

98
	

2
1 478
6 735

	

929
	

27
5 057

10 327

	

1 448	 25

	

13 285	 6

	

4 521	 78

	

15 306	 10

	

4 605	 257

	

19 200	 22

	

66 478	 36 915

	

190 674	 2 993

	

3 904	 363

	

6 636	 209

	

34 393	 18

	

2 989	 207

	

13 938	 149

	

1 268	 23

	

9 507	 6

	

191 486	 71 938

	

766 794	 4 102
85 707

	

4 272	 363

Kr. Ø.
9 298 95

25 977 73
8 090 76

3 521 65
18 513 65

2 591 20
11 013 20

549 40
3 032 15

1 194 88
7 334 25

6 251 25
38 655 45

1 386 22
7 819 50

6 438 60
33 530 38

958 20
4 202 49
2 992 80

469 60
3 927 70

1 901 55
9 909 42

100 35
1 478 10
6 735 00

977 13
5 056 60

10 326 73

1 473 10
13 291 25

4 748 45
15 315 75

4 902 60
19 222 30

111 323 39
200 675 45

4 266 61

6 921 65
34 415 12

3 421 51
14 165 55

1 291 20
9 512 88

286 189 06
783 888 02

89 043 79
4 634 81

Kn
655
122

81

20

45
17

8

465
41

120

157
12

5

181
118

50

511
349

21

149

40

7 930
7 009

78
4

226
78

22 765
12 993

3 337

112

27

61

212
11

34

463
7

43

36

19

7

34

13

29
23

170
25

34 996
8 862

57

177

176
115

78
3

152
081

69 06

80 687
10 594

57

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260



Utgifter

,7

ill	 ° a).0... bn
,i,)

o

•	

;..,1)	 g o o .....
U) ›. cu	 ;::: b.CE cv
▪ .0 7:$	 its 4.) born

Pct:
	a) 0

0 a3	
(1) > 0
c0

"es boz
o

0 0

'42.1)  

ci)
E .0
r0 24'
0.453 .!1°
..t4 o    

Kr.
11 620
11 769

2 604

105
150

2 267
6 403

39
570

5 353
10 060

305 	 452
1 201 7 148

5 272
10 425

500 	 487
1 000 5 927

2 169
4 751
3 327

34
719

3 255
5 619

102
701

1 714

342
2 004
2 689

20 	 111
80 2 492

4 465
6 661

200 	 359
400 3 529

98 478
87 050
10 927

30 	 492
70 6 856 1

6 152
9 328

125 	 104
375 1 723

219 568 4 631
274 722 59 779

30 624
11 592 	 58

Kr.
381
229
153

491
736

40
80

200
400
200

60 	 178
140 1 	420

36 1300
264

	

5 100 	 2 525

	

4 400 	 2 210

	

500 	 235

400 	 273
800 	 545

12 347
11 360

1 112
600

Kr.

400
3 491

Kr.

500
300
200

Kr.
156
144
144

152
150

38
95

17
40

289
493

136
404

82
161

151
271

67
93
76

10
36

83
160

3
13
12

6
19
12

16
52

83
155

75
154

2 844
1 595

739

95
381

129
194

27
69

Kr.
3

293
26

30
2 022

5
380

10
345

7
227

35
3 102

5
131

16
2 509

25
21
25

60

31
150

19

6
42

242

175

33
520

25
1 624

1 451
2 492

92
137

143
281
147

7 438
7 712
1 635

235

6 188
7 961

502
1 164

750
2959 '

148
120

61
6191

2 926
28 883

293

47	 Telegrafverket
1932/1933

\■■••■■,■■•■■,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Nr.

b14,
0)

; uli cl)'4 7 C

"".
_49,

r`c,1	 ce
C.71

Erh

,t3 113
Ectl o

4.

044cs
0

U) 0
gisa

1-1 cp cd

rcs
v2,0cv

"RG(,)

Kr. Kr. Ø. Kr. O. Kr.
522 13 182 09 038 9 241
541 13 275 64 011 252
622 3 748 10 28 83 742

198 884 60 004 242
723 6 535 48 006

35 2 345 35 027 243
155 7 032 39 014 66

14 78 93 008 244
7 962 43 006 8

457 6 504 51 034 245
1 022 12 400 81 014 1 170

204 1 133 10 009 246
819 12 673 88 006
105 5 504 06 028 47 247
306 11 102 87 010 761

102 1 256 37 013 248
1 965 11 671 83 007

128 2 731 52 108 204 249
453 5 998 32 025 220
534 4 308 51 20 32 179

3 46 50 003 -250
14 829 92 005

178 3 784 62 038 251
489 6 976 77 015 218

28 132 57 071 252
154 885 52 009
464 2 190 11 16 22 3 672

389 93 025 -253
169 2 534 12 008
829 4 036 30 19 88 3 647

14 161 66 006 _254
157 2 956 31 004 6

152 4 733 89 025 75 255
340 7 676 79 010 329

753 1 412 25 016 -256
3 5 709 65 006

2 491 112 889 54 035 80 257
2 160 99 907 42 018 651
4 982 17 382 63 464

435 1 801 15 010 258
1 615 11 881 76 006

190 7 292 45 074 78 259
190 11 176 51 014 211

14 275 70 008 260
5 2 790 79 006

9 131 262 227 80 032 547
20 264 410 682 57 011 4 897

8 026 42 193 44 34 00 17 203
5 441 19 090 10



Telegrafverket 	 48
1932/1933

.,■■•■■1•11,./.■■■■■■■,

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Nr. Stasjon Driftsgren

g	 •	 4-,
zwzi	 0

00.E
0040.

(1);.4o0

0 04) 4

Trøndelag krets.
Kr.	 I

261 Fillan 	 Telegraf 169
Rikstelefon 1 086

262 43 underordn. stasj. . 	 Telegraf 3 681
Rikstelefon 25 382

263 Halten Radio 	 Radio 274

264 Levanger 	 Telegraf 5 029
Rikstelefon 18 995
Abonn.tfn. 20 463

265 Verdal 	 Telegraf 1 629
Rikstelefon 9 717
Abonn.tfn. 14 547

266 Ytterøy 	 Telegraf 354
Rikstelefon 1 933
Abonn.tfn. 3 367

267 12 andre underordn. st 	 Telegraf 2 809
Rikstelefon 25 152

268 Løkken Verk 	 Telegraf 1 479
Rikstelefon 6 898

269 Namsos 	 Telegraf 10 705
Rikstelefon 34 121

270 28 underordn. stasj. . 	 Telegraf 7 822
Rikstelefon 40 897

271 Ophaug 	 Telegraf 2 937
Rikstelefon 10 008
Radio

272 6 underordn.	 stasj.	 . . Telegraf 2 349
Rikstelefon 14 719
Radio 81

273 Rørvik 	 Telegraf 5 360
Rikstelefon 11 167

274 20 underordn. stasj. . 	 Telegraf 3 699
Rikstelefon 14 311

275 Steinkjer 	 Telegraf 6 978
Rikstelefon 33 459

276 7 underordn. stasj. . . Telegraf 2 303
Rikstelefon 18 570

277 Stjørdal 	 Telegraf 2 071
Rikstelefon 12 377
Abonn.tfn. 18 337

278 Hegra 	 Telegraf 559
Rikstelefon 4 209
Abonn.tfn. 8 775

279 Lånke 	 Telegraf 178
Rikstelefon 1 082
Abonn.tfn. 4 254

280 Skatval 	 Telegraf 795
Rikstelefon 3 015
Abonn.tfn. 6 847

281 3 andre underordn. st. Telegraf 2 241
Rikstelefon 18 347,

Inntekter

1.(1)

0 z
PI V•45.

0.-.3	 •

.b70t4,T,

.-+TP-cD4P5

.7;
4.,

cc, u2
7.1g

+cg

Kr. Kr.	 0. Kr. Ø. Kr.

527 700 20 145 10
436 1 521 80 074

3 890 55 144
25 544 00 063 82

273 65 149
2 489 7 790 95 140 125

486 19 633 70 065
533 20 996 53 77 51

1 693 20 131 38
•••• 9 805 00 050

14 547 10 62 70

365 70 130
1 937 25 055
3 366 81 48 10

2 922 50 1 35 32
25 243 13 052

512 3 363 45 169 667
7 7 766 80 080 1 974

2 189 13 089 65	 141 110
65 34 246 20	 106 8

2 8 158 50 1 	134 199
1 41 144 20	 074

466 3 558 95 173 19
266 10 277 38 063

20 2 402 15 139 13
14 793 20 068

81 45

1 063 7 061 95 150 	337
475 11 699 45 098 	41

3 865 05 134 190
14 323 91 068

2 483 9 831 40 148 	169
69 33 651 73 072 4

2 708 70 142 56
18 804 45	 054 243

1 719 3 856 05	 144 34
46 12 539 94 052 1
4 18 340 96 68 17

583 95 131 16
■■•• 4 218 01 057 2

8 775 04 54 84
177 95 147

1 081 65	 037
4 254 20	 53 85

14 824 75	 132 11
108 3 163 85 040 12
58 6 905 09 52 67
20 3 091 40 143 1 228

18 917 98	 083 1 064

Kr.

4
•••

210
162

273
152

65
88

12
4

113
91

1 373
862

195
60

335
247

156
4

33
75

640
57

166
13

371
124

406
235

66
117

25
10

16
41

831
571



Tel eg raf verket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

...)

.1;4
0o
r/2

,	 A.
s.. 4)
›'-<5

rd
,
4	 cpa) olo ,i,
gg.,..,..
;74b4g,51;

ci.)
:5,	 _4

owl)
402

rin,
a.) g 2;1,)

.r.,,I

,
(4)

,	 .
2b.*OE
2f. 0
a)	 0

to) r.4
0 cv ,4

r/ 'if:, c4 a)
ót: ,'-i (t)

9—tcp.,7,4

I Z

h) ri2 ,..,
E 0 a)
w.,9-ot:

A 	 .$-■ p4

:4-'7:1 '"
U2 	 . Z
a' ci.) q s.

cp 474
;..

61.'4
,c2 rcs

r.`13,1
rt:OP too DI
( ) ,,,,ta

0 . a)

'p"..ti
Ti., ye, 3,4

<11,20
rei T.J.:2

,2.,F4
gp-, z ce

iözgA4,-.
02 u2,,, IL

—4,— -.)
FirnZ

p', frz, 2,
---g..o
Hocd

"R'Ll--..,..,
1-10

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.	 Ø. Kr. Ø. Kr.

3 770 - 88 164 112 23 150 4 306 96 021 20 261
7 312 - 130 247 169 155 572 8 584 97 018 124

240 400 - - 130 120 69 958 85 007 - 262
720 4 443 - - 391 1 641 1 364 8 559 11 006

1 218 - 17 87 406 - 230 1 958 01 459 - 263

7 653 - 747 388 280 92 192 9 351 14 044 - 264
16 429 - 1 408 725 186 243 578 19 568 54 018 18

9 581 - 1 110 573 150 425 688 12 528 29 47 45 3 360

1122 - 108 - 1 3 - 1 234 92 047 - 265
5612 . 648 - 25 330 253 6 867 65 010 -
4 495 - 324 26 16 407 5 267 80 22 71 4 613

1 28 - - 4 - - 33 28 003 - 266
3 416 - 18 41 67 546 05 005 -

690 - - - 22 - 163 874 43 12 49 1 199

- 216 - - 15 20 105 356 29 005 - 26'7
- 4 701 - 156 545 700 6 102 62 005

- 169 - - 15 7 66 256 88 007 - 26E
27 1 444 - - 13 27 33 1 544 63 006

13439 - 900 428 386 169 436 15 757 15 038 372 26E
19 718 - 900 428 288 269 1 480 23 082 58 019 1 200

400 609 - - 114 86 441 1 650 87 008 - 27(
1 600 6 448 - 210 650 2 059 10 967 29 006 -

5 366 - 406 220 66 597 225 6 880 58 038 10 271
6 504 - 497 369 83 1 091 344 8 887 73 016 11

200 - - 347 - 189 735 50 - -

150 162 - _ 27 75 10 424 22 008 - 271'
300 2 835 - - 66 202 107 3 509 58 006 -

- 10 - _ 7 6 121 143 37 - -

8 229 - 512 609 164 138 485 10 136 11 035 153 27:.'
7 889 - 341 406 146 164 607 9 552 44 017 300

300 766 126 63 100 400 83 1 838 16 012 - 274
300 2 500 85 42 101 536 252 3 816 02 006 -

7 418 - 750 342 287 167 540 9 503 79 051 200 27f,
17 649 - 1 594 650 457 963 1 045 22 357 76 013 607

- 191 - - 42 161 61 453 54 007 - 27E
- 3 733 _ _ 99 900 2 267 6 998 51 007 -

6825 - 399 190 343 57 226 8 039 88 051 - 271
15 041 6 998 475 862 320 718 18 419 68 015 -
10 324 - 599 285 3 152 225 673 15 257 78 56 72 1 969

105 45 15 _ 12 - 10 186 37 019 - 27E
998 968 180 - 24 98 120 2 387 95 009 -

2 998 - 105 24 10 288 3 424 49 21 40 2 890
50 12 - _ 5 - 7 73 58 023 - 27f.

1 000 253 - - 9 73 79 1 413 49 017 -
1 350 - - - 8 15 258 1 630 56 20 64 1 876

186 61 4 11 3 _ 5 269 26 020 - 28(
1 206 700 28 66 8 57 120 2 183 84 011 _
1 433 - 15 55 11 13 375 1 901 80, 14 63 1 511

- 215 - - 34 1 78 328 50 I 	 006 - 281
- 3 289 - 76 116 364 3844844 52 	 006 _

49



u2"8
a>

rcs
04_,

tn

045,

Kr. Ø.
175
080

144
064

154
135

127 09

139
069

Kn

75
6

38

32 334
34 293

250

150
094

117 38

35 949
37 729

147
143

89 32

144
086

33 75

129
053

142
083

72 90

1 33
054

149
071

42 43
555

133
055

1 37
077

132
059

130
080

55 06

038

6 430
577

528

87

215
4

69

63

83

23

121

21

Telegrafverket	 50
1932/1933

\•••••••■••••,'

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Nr. Stasjon Driftsgren

Inntekter
g 	 • 	 4-)rivr$	 0
rcs g	 cl,
00.E
cdp,Ow

„....

..,„; og 0 -- pc
1.-IE-ice

g.
ri  0
rclo

clf"4

a) &., 0
4-,ow
OgrO

0 0 P,44)

Kr. Kr. Kn Kr. Ø.
282 Stoksund 	  Telegraf 782 70 205 1 056 95

Rikstelefon 3 037 3 128 3 167 46
Radio

283 19 underordn. st.	 . . Telegraf 1 431 6 1 436 50
Rikstelefon 9 125 9 125 45
Radio 83 83 30

284 Trondheim 	 Telegraf 157 255 52 919 31 580 241 753 89
Rikstelefon 496 269 50 099 1 216 547 582 94
Abonn.tfn. 847 799 1 280 849 079 12

285 37 underordn. stasj. . 	 Telegraf 12 989 1 069 162 14 219 95
Rikstelefon 93 111 2 089 95 199 98

286 Tyholdt Radio 	 Radio 3 511 3 511 46

Tilsammen . . Telegraf 235 602 59 351 43 450 338 404 29
• • Rikstelefon 906 986 55 101 3 302 965 389 46

Abonn.tfn. 924 390 - 1 875 926 264 85
• • Radio 438 3 511 3 949 86

Nordland krets.

1.1.•••••■■

287 Bodø 	 Telegraf 44 547 4 251 8 210 57 007 42
Rikstelefon 90 350 152 2 580 93 082 00
Abonn.tfn. 70 116 2 169 72 285 37
Radio 1 320 1 320 00

288 Glomfjord 	 Telegraf 1 755 294 36 2 085 50
Rikstelefon 6 228 6 227 65
Abonn.tfn. 3 511 3 510 52

289 75 andre underordn. st 	 Telegraf 7 630 185 7 815 15
Rikstelefon 27 098 27 098 47
Radio 207 2 • 208 60

290 Brønnøysund 	 Telegraf 5 565 265 1 292 7 122 01
Rikstelefon 12 222 13 322 12 556 70
Abonn.tfn. 7 072 157 7 228 39

291 44 underordn. st. 	 . . • • Telegraf 5 983 160 2 6 144 20
Rikstelefon 14 291 4 14 295 10

292 Fauske 	 Telegraf 1 731 78 987 2 795 27
Rikstelefon 4 849 649 5 498 31
Abonn.tfn. 3 734 140 3 873 70
Radio 780 107 1 400 2 287 49

293 44 underordn. st.	 . . . 	 Telegraf 2 223 44 2 266 75
Rikstelefon 12 541 12 540 65

294 Hamarøy 	 Telegraf 1 316 16 209 1 541 00
Rikstelefon 2 692 90 2 781 05

295 24 underordn. st. 	 . . . 	 Telegraf 3 065 257 20 3 342 40
Rikstelefon 8 273 8 272 80

296 Hemnesberget   Telegraf 3 040 57 207 3 303 35
Rikstelefon 6 675 6 674 75
Abonn.tfn. 2 973 2 973 39

297 2 underordn. st. 	 Telegraf 28 27 95
Rikstelefon 112 111 60



51 Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

- w
a>

7a
g
0rnx..

4)

, 	 ,.4
,24)

.t',.j)

c") ,9

itl
'8	 ;•:'a>.0	 bi,(L, cL) 	 .
:0.,, ..8

7si a) g72
o

,t',0

4— —
0 bil
PS °
ci) u, g-4
g ',0

42

2)4 g's
,c172..t.1wb.0
*24)

`)4

•1s) ba
2 .,. 0
cprt.F4
rcl.,a2

2 4

bifl.

1	 g ri:$m,::-:),

37.: '8 a,

7712Z*4-'4
cdogcd
r•I'Eg41.1.

0 a> ,_;

 ch) T'.
Ep,

,—.4.
. ura-1 2 .t"; 11)

E-it;'

-,-> a> C'(

a a> cl
to 	 . 0
.•040Po u2 o
41

, ct
cp 414
•rn.
.,9 61
4.5

Kr.	 Kr. Kr. Kr.. Kr. Kr.. Kr. Kr.	 O. Kr. 0. Kr.
1 947 	 - 450 315 99 - 120 2 931 67 0 35 18
2 639 - 450 315 151 79 530 4 163 94 017 250

- _ - _ 52 _ - 52 30 - 183

90 100 _ - 40 5 29 264 01 0 08 -
360 1 510 - - 135 345 1 267 3 617 06 0 07 -

- 12 - - 22 - 485 518 98 -

301 310 27 1 193 5 149 3 932 2 379 5 084 319 072 94 0 25 _
202 053 41 845 4 447 2 926 3 759 7 024 221 094 72 0 15 -
287 174 4 - 1 938 4 771 41 550 4 554 23 206 363 193 96 54 44 65 575

400 1 013 - - 200 164 128 1 904 40 0 05 -
1 490 18 532 - - 841 1 472 4 249 26 583 76 0 06 -

2 588 - 475 544 2 083 - 5 659 11 349 56 - -

359 001 4 013 5 698 7 879 6 411 4 663 8 549 396 213 35 0 25 773
308 849 51 820 8 102 '8 170 7 439 14 075 26 200 424 654 44 0 12 2 509
318 045 - 4 090 5 685 44 942 5 258 26 059 404 079 111 51 31 82 992

4 006 22 493 631 2 917 6 6 683 14 757 72 - 183

54 706 - 1 629 2 377 589 234 937 60 472 51 0 25 120
32 868 - 1 222 1 783 700 98 2 194 38 865 81 016 830
23 489 - 1 040 1 520 324 22 3 459 29 854 11 38 03 5 318

3 738 - 635 924 114 - 1 009 6 419 84 - -

2 217 - - 80 86 - 100 2 482 50 046 _
3 616 - - 100 133 44 142 4 033 53 022 -
2 600 - - 60 86 - 98 2 843 58 27 34 262

950 607 - - 316 150 635 2 658 37 013 -
1 345 4 849 _ _ 316 3 109 2 178 11 797 24 005 _

- 33 - - 14 13 361 420 38 - -

7 131 - 136 625 125 40 370 8 426 65 021 167
8 457 - 176 808 448 66 492 10 447 77 016 600
3 964 88 404 30 13 1 078 5 578 42 57 51 1 231

250 462 _ .. 150 40 140 1 042 30 008 -
560 2 613 - - 225 1 401 476 5 274 77 007 -

3 351 - 331 629 324 1 247 4 882 95 115 157
21 263 345 658 780 17 2 302 25 363 82 020 800

1 284 - 75 141 - - 434 1 933 90 21 98 196
27 512 _ 748 1 427 2 679 - 3 786 36 151 68 430 -

50 171 - - 84 66 150 519 68 013 -
150 2 155 - 300 1 300 629 4 534 97 008 -

4 273 - 390 170	 89 99 46 5 066 65 022 275
3 660 - 260 172 	 88 67 63 4 309 39 011 417

150 361 - - 	 118 - 48 677 04 008 -
150 1 357 -1 	 105 375 55 2 041 34 007 _

1
4 077 - 135 76 63 - 167 4 517 62 068 -
6 316 - 135 76 63 49 62 6 701 56 021 23
1 091 - 30 17 14 - 137 1 288 62 23 86 194

- 3 - - - 22 3 27 50 035 -
- 21 - - 32 - 53 03 007 -

Nr.

282

283

284

285

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97



83

116
782

2

■.■

58

137
080

71 98

8 623
1 401

83

Kr. Ø
136
088

57 29

129
057
139
107

61 41

134
060
146
089
151
056
140
098

59 85

Kr.

337

18

116
23

23

71

57

187
15

120
058

156
104

163
076

123
060

134

145
082

43 64

139
060
176
082

129
060

138
066

1 21
069

591
21

132

538

15
1.■

2  

Telegrafverket 	 52
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

Nr. Stasjon

M. '4'rl2 rtZ£5 5 Q 	 mg
001E 	 7:50
WA00 	 clE19.2
"55 	5
5O 	 55

rI2
t44

0 0
)-1.wE-1 0 	 5g4

a:pa-4
1.61)
ro."
0 0

r/2 71)4
a)
zi

C2

OV,   

Driftsgren

8 underordnede st. ..

Balstad 	

7 underordn. st

Bjørkåsen

Brettesnes

Andenes

Troms krets.

	 Telegraf
Rikstelefon

	  Telegraf
Rikstelefon

	 Telegraf
Rikstelefon

Kn	 Kn

4 839	 326
11 099	 151
7 333

1 958
	

70,
9 941
	

119'

7 390
18 661
13 571

2 029
15 845;

3 188 ,

7 983;

739
2 725

9 731
24 249

9 816

869

8 507
22 928

3 222
6 846

473
478

8 023
15 061

746

51

126 981
321 142
118 126

2 653

6 662
5 950
3 317

4 763
6 735

11 708
6 595

7 645
7 492

874
1 505

1 312
2 241

Kr.
760
162
72

15

Kr.

5
11
7

2
10

924
411
405

043
059

Ø.

75
95
61

35
95

1 796 9 468 69
187 18 895 35
106 13 677 25

2 074 31
16 028 85

305 3 600 42
169 8 160 84

1 183 90
2 887 45

1 300 11 206 20
351 24 654 18
120 9 935 80

28 28

996 40

9 078 65
2 22 929 70

404 4 101 25
7 115 00

1 282 1 758 50
474 952 12

8 164 95
15 060 85

75030,

5350r

16 824 152 055 97
4 986 327 294 32
2 764 120 890 03
2 748 5 644 29

302 7 939 42
■••■ 5 959 70

3 316 75

5 024 45
6 734 60

829 12 739 63
201 6 796 20

41 7 760 05
7 491 78

212 1 250 80
1 523 55

223 1 536 39,
124 2 364 50

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

975
10

261

203

74

165
19

2

8 252
1 166

243

283
48

45
184

107
9

445
163

176
54

127

571

476
269

4

142

4

3

Mo Rana 	

37 underordn. st. ....

Mosjøen

53 underordnede st. . .

Rognan 	

12 underordn. stasj.

Sandnessjøen 	

Skibbåtsvær 	

60 andre underordn. st.

Sulitjelma 	

Tonnes 	

41 underordn. stasj.

Valvær 	

Tilsammen • •
->>- • •
->>-
->>-

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.
Radio

Radio
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Radio
Telegraf
Rikstelefon
Radio

Radio
Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.
Radio

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon



53 	Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

cp
(144

o

rr:1

,.,Ac)
cu —

g 0 .2
tto""

Z1 bs)
(1)

4:2

tcg

r:541)

a)

z

b.0
0 CL)

LI/2 '—'01
7-42

12) 4)
ec'd cd
"r% E     

Nr.

Kr.
7

11
3

344
057
508

Kr. Kr.
840

1 085
475

Kr.
306
393
175

Kr.

396
568
86

Kr.
29
67

■•■

■•• 157 80 50
1 869 113 830

16 992 542i 793 343 38
12 858 167 244 328 109
6 573 126 183 89 29

75 155 80
225 2 991 292 1 058

4 725 23 168 60
6 356 34 252 62 94

78 20
482 73 362

14 143 333 820 340 42
14 019 334 819 984 61
4 561 95 233 101 16

430 32 76 231 12

447 80 40 15

713 481 264 50
1 000 4 555 300 2 163

2 100 53 25
3 502 32 25

8 095 220 412 340 3
6 967 180 317 296 4

350 131

150 664 230 50
150 2 630 163 1 425

67 22 81

419 13

131 493 3 140 4 579 6 456 4 149 939
134 520 23 524 3 938 5 622 6 367 12 754
47 070 1 930 2 7331 730 80
32 895 180 1 415 2 427 3 245 120

7 795 520 521 164
4 253 160 160 102 25
1 682 120 120 32

1 296 361 47 85
864 1 217 19 768

9 474 292 371 191 35
4 843 157 248 182 2 706

2 099 658 240 58 66 453
1 566 1 358 160 39 , 36 293

500 15
633 15 37

1 973 240 165 38 3
1 575 160 110 38 17

Kr.	 Kr.	 O. Kr. 0.
	731 	 9 646 13 071

	

323 	 13 492 75 019

	

570 	 4 813 84 37 61

	

96 	 383 00 011

	

383 	 3 195 55 006

	

131 	 18 576 87 0 28

	

302 	 14 009 05 015

	

266 	 7 266 08 32 88

	

115 	 425 50 013

	

2 089 	 6 654 97 009

	

312 	 5 288 61 059

	

436 	 7 234 02 025

	

60 	 158 15 012

	

119 	 1 035 66 008

	

338 	 16 017 07 025

	

907 	 17 123 22 017

	

1 766 	 6 772 24 41 29

	

155 	 935 45 036

	

189 	 770 35

	232
1
	1 739 63 009

	

2 139 	 10 157 29 007

	

27 	 2 203 95 042

	

35 	 3 594 26 015

	

224 	 9 293 43 022

	

694 	 8 457 42 022

	

101 	 582 24 139

	

291 	 1 385 25 007

	

2 500 	 6 868 14 010

	

25 	 194 79

	

110 	 542 45 266

5 135 155 891 36 025
18 520 205 245 56 013
7 808 60 350 79i 36 78

	

5 736
	

46 017 181

	

614
	

9 613 93 1

	

332
	

5 031 92

	

219
	

2 174 03

	

317
	

2 107 11

	

422
	

3 289 78

	

676
	

11 039 59

	

2 948
	

11 084 39

	

207
	

3 781 07

	

159
	

3 611 17

	

19
	

533 52

	

14
	

699 02

	

27
	

2 445 47

	

39
	

1 938 401

Kr.
318 298
740
339

299

246 300
882
529

301

212 302
430

303

59304
1 346

493

305

306
1
307

120 i

250 1 308
519

309

310

1 804
6 707
8 564

044
	

103 311
025
	

200
28 60
	

595

019
	

1 312
009

021
	

313
021
	

21

017
	

314
010

033
	

315
011
	

4

054
	

6 316
021
	

6

7



Bel Vesterålen 	

318 Gibostad 	

319 34 underordn. st. 	

320 Hamnvik 	

321 2 underordnede st. 	

322 Harstad 	

323 Sandtorg 	

	

324 38 andre underordn. st 	

325 Henningsvær 	

326 2 underordn. st. 	

327 Kabelvåg 	

328 4 underordn. st 	

329 Langenes 	

330 Liland Ofoten 	

331 Lyngseidet 	

332 Lødingen 	

333 17 underordn. st 	

334 Melbo 	

335 Moen Målselv 	

336 Målsnes 	

337 Narvik 	

338 30 underordnede st. ..  

339 Rost 	

317

Telegrafverket 	 5 4
1932/1933

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

M • 	 -.),..,

Inntekter

Driftsgren

Telegraf
Rikstelefon
Radio

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Radio

.4tty2 rc$ 	 .
U25rOg 94) '00

00.g
WAOw

"al T .2 s 	 ' 'cl EA g )2&) t.l'I'lci3O0 o .,.. 	 ''grag).-IgE-Ice

Kn
	 Kn

	6 869
	

341
	

550

	

3 509
	

185

	

2 153 	 21 	 642

	

4 030 	 358

	

11 601 	 1 342 	 28

	

23 916 	 3 	 7

	

1 749 	 21 	 57
2 596

59
109

	

38 479 	 1 931 	 2 421

	

45 484 	 86 	 7

	

497 	 8 	 13
657

	

7 330 	 1 225

	

17 906 	 32

	

8 337 	 191 	 340

	

8 980 	 7
2 454

	

568 	 16
506

	

9 576 	 285 	 773

	

11 429 	 255

	

6 372 	 90

	

1 832 	 18 	 36
1 720

	

1 121 	 199 	 39
1 512

	

774 	 1 	 58
1 728

	

2 450 	 125 	 471

	

3 108 	 3

	

5 738 	 2 202 	 7 627

	

9 013 	 3 	 423

	

1 888 	 49 	 2
5 733

	

9 572 	 741 	 1 139

	

5 502 	 443

	

2 394 	 19 	 161

	

4 249 	 10 	 615

	

376 	 3

	

743 	 12

	

30 027 	 4 559 	 6 729

	

40 217 	 6 369 	 3 042

	

79 272 	 4 814

	

5 251 	 127 	 30

	

17 069 	 62 	 10

	

13 413 	 1 172 	 1 259

Kr. Ø.
 Kr.

170
	

239
052

	2 816 90 142 	 27
4 387 37 072

	

12 970 30 147 	 544

	

23 925 91 068 	 1

	

1 827 2 0 136 	 2
2 596 45 066

59 05 151
108 95 048

	

42 830 83 152 	 1 209

	

45 576 25 124 	 125

517 00 141
656 50 069

	

8 554 45 142 	 395

	

17 937 96 065 	 55

	

8 867 45 136 	 64
8 987 20 064
2 453 75 61 34

	

583 50 138 	 44
506 20 041

	

10 633 40 149 	 176
11 683 27 058
6 462 33 53 10

	

1 885 15 120 	 31
1 720 30 048

	

1 358 90 144 	 96
1 512 10 058

832 75 130
1 728 20 066

	3 046 02 153 	 42

	

3 111 15 072 	 12

	

15 566 13 153 	 898

	

9 438 40 098 	 18

	

1 937 79 138 	 34
5 733 42 055

	

11 451 15 158 	 1 082
5 945 41 085

2 573 25 159

	

4 873 49 072 	 13

378 95 122
755 50 057

	

41 314 80 177 	 2 493
49 628 67 132
84 085 13 107 56

	

5 408 25 134 	 88
17 141 71 060

	

15 843 53 275 	 424

a):V

0

4 -

d
cl2

r12. 	 S

tOg
et07-142

tea;
Wg
£0 ce

cdm
-71 ,M
0.5

Kr.

S
.,

E

4,24,

P:r . Ø.

7 760 00
3 693 55

Nr. 	 Stasjon



55 Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

....)
a)

zo

4

ct .	 $-4

(") ,1

iti
—04	 ,-7
.	 ,0	 it
fa) — 0 cogo-cA

7:1	 Worn

'',,pt',2

'TS,--.	 ,--.2 n)
gmti)

14,:c1

En ,
a) °.!)
;-,,:2.,rcad a
.46,44-

)(;),4
1 •,2}, bia

ce, f7: ,
, 61' 	7.°

,24

bA r-,
0 a)

.	 ..-	 7:$me,-40.gcl)rn..Q .r., t 0
Pce.,Scs 4-4
izEA4-4

g ,.„ ,
Mli
gi.:!.-.,,7.., 0.}.10,
gitz

.,...	 P4a)
:.—)„,..—.4,4,
,T24!

.r.; p, 0
ko r/2 0

.1,1

$...
1Z.gt.

.,5»xo

4 .5

Nr

Kr.	 Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.	 O. Kr. Ø. Kr.

4 352	 - 450 211 66 302 106 5 485 42 034 30 31'
3 170 300 141 42 276 125 4 053 52 019 100

100	 - 50 - 20 - 10 180 18 - -

9 173	 - 450 620 460 230 473 11 406 82 0 23 680 31
10 664	 - 450 620 608 327 662 13 331 44 0 18 1 554

3 471	 879 510 376 177 400 241 6 053 35 025 10 31
5 242	 4 109 620 461 260 1 499 998 13 188 57 0 14 25

3 282	 - 350 140 42 92 137 4 043 30 0 61 - 32
2 900	 - 350 140 73 120 129 3 711 37 020 133

-	 4 - - 10 - 6 20 30 003 - 32
-	 18 - - 7 52 3 78 91 013 -

28 143	 - 2 520 1 021 402 280 823 33 188 71 042 120 32
18 079	 - 1 680 680 354 808 653 22 254 31 016 467

920	 - 135 77 12 15 2 1 160 45 074 432
2 840	 - 405 232 41 58 972 4 547 39 021 14

513	 604 100 24 147 389 204 1 980 57 010 - 32
816	 3 134 150 36 231 1 800 234 64002121 0 09

7 252	 - 399 323 104 11 542 8 630 59 025 100 W
3 797	 - 231 176 110 78 298 4 689 84 024 239
1 015	 - 70 56 46 - 340 1 526 58 38 16 2 733

-	 42 - - 10 - 21 73 20 005 - 31
93 _ .. 7 119 10 229 27 007 _

11 234	 - 350 692 152 6 205 12 639 41 050 201 31
9 578 252 497 98 20 402 10 846 30 013 400
3 329	 - 98 195 31 13 123 3 790 00 31 58 506

868	 75 130 49 28 48 96 1 293 52 022 2 31-

575	 215 130 32 21 59 50 1 081 78 013 8

2412! - 216 222 43 - 138 3 031 82 020 - 31
1 879	 - 144 148 29 80 72 2 351 36 013 -

1 515	 - 270 99 27 25 38 1 974 67 062 113
2 115	 - 270 99 32 55 40 2 611 21 024 11

3 663	 - 6 846 311 111 60 59 11 048 94 072 2 3:
3 246	 - 928 311 50 37 2298 , 6 869 86 024 .	 -

161 572	 - 203 12 311 5 652 18 14 496 194 250 88 027 1913:
14 2421	 6 - 722 433 94 545 16 042 37 022 21

600	 140 175 37 39 2 108 1 100 50 020 - 3:
570	 1 009 175 53 119 389 660 2 974 39 013 -

8 191	 - 744 720 76 20 257 10 008 39 066 183:
7 455	 - 497 481 45 43 202 8 723 21 023 40

3 033	 - 35 103 43 255 298 3 766 70 043 115 3:
13 584	 - 199 583 287 545 521 15 718 86 026 496

110	 31 - - 4 - 5	 150 14 012 - 3:
140	 176 - -	 10 52 17 395 45 008 -

25 933	 - 1 318 1 439 1 081 358 552 30 681 73 038 4503:
45 143	 - 988 1 079 2 098 750 2 497 52 556 34 026 1 790
29 880	 - 988 1 079 4 698 735 2 936 40 317 75 54 70 9 754

826	 402 - -	 100 32 183 1 543 30 017 - 3
1 404	 3 030 - -	 200 1 226 253 6 113 22 009 -

14 536	 - 403 696 1 991 12 800 18 437 75 1 24 - 3

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Telegrafverket	 56
1932/1933

,■.1.1.11101■ONI.■,

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Nr. Stasjon Driftsgren

Inntekter
g.
MT$ 	 g

rC g	 CI)
ZOI

as
q21

Ott licg

g
r12 5

Cq P/1 1

U2

S

-,4-4
7:1 4"
0 0

E t9131

Kr. Kr. Kn Kr.	 Ø.

340 Sjøveien 	 Telegraf 2 058 21 372 2 451 10
Rikstelefon 3 007 64 3 071 35

341 9 underordn. st. .... 	 Telegraf 2 476 103 1 2 579 70
Rikstelefon 5 773 5 772 55

342 Skjervøy 	 Telegraf 2 898 170 453 3 520 82
Rikstelefon 4 039 275 4 314 72

343 Sortland 	 Telegraf 6 973 133 1 173 8 278 00
Rikstelefon 10 866 306 11 172 22

344 Sigerfjord 	 Telegraf 1993[ 	66 126 2 185 55
Rikstelefon 7 097 184 , 7 280 60

345 24 andre underordn. st. Telegraf 6 625 211 1 6 836 80
Rikstelefon 11 153 2 11 155 11
Radio 96 2 97 80

346 Stamsund 	 Telegraf 9 379 659 685 10 722 85
Rikstelefon 7 412 216 7 628 00

347 Steine Lofoten 	 Telegraf 105 104 80
Rikstelefon 90 89 80

348 Stokmarknes 	 Telegraf 14 571 230 873 15 624 78
Rikstelefon 10 755 332 11 086 35

349 Svolvær 	 Telegraf 34 701 675 3 057 38 432 48
Rikstelefon 50 649 25 802 51 476 10
Abonn.tfn. 23 025 439 23 463 81
Radio

3501
1

Skrova 	 Telegraf
Rikstelefon

3 554
3 479

131i	 95 3 779 55 1
3 479 15

351 15 andre underordn. st 	 Telegraf 3 023 32	 44 3 099 55
Rikstelefon 4 594 4 594 40

352 Sørvågen 	 Telegraf 8 005 425	 955 9 385 56
Rikstelefon 4 392 227 4 618 52
Radio 3 250

353 Reine Lofoten 	 Telegraf 5 807 425	 171 6 402 90
Rikstelefon 3 412 45 3 456 60

354 Sund Lofoten 	 Telegraf 3 085 39	 57 3 180 65
Rikstelefon 2 991 12 3 002 65

355 4 andre underordn. st	 Telegraf 3 245 7681	 65 4 078 75
Rikstelefon 3 144 3 144 36
Radio 77 77 15

356 Tromso 	 Telegraf 114 910 11 269	 3 077 129 255 66
Rikstelefon 92 618 304	 119 93 040 60
Abonn.tfn. 80 717 290 81 007 07
Radio

357 98 underordnede st. .. Telegraf 9 268 665	 20 9 953 15
Rikstelefon 26 727 13 26 739 50
Radio 422 16 437 80

358 Væroy 	 Radio 5 893 172	 436 6 499 65

Tilsammen Telegraf 414 278 31 124	 33 895 479 296 61
-»-- Rikstelefon 492 432 6 951	 8 259 507 640 87
-»- Abonn.tfn. 195 156 5 633 200 788 84
->>- Radio 19 900 1 361	 1 697 22 958 43

m'cr,

ZI

	Kr. Ø. 	 Kr.

	148 	10
079

	136 	55
069

	136 	31
090

	145 	108
057

	146 	70
062

	145 	229
054

143 	287
075/

131
066
147 	181
080 	 1.•

142 	589
098 	13

79 12

167
084

93 33

21 435
934

516

134
075
129
051

1 73
087

132
080

132
073

1 31
056

241
143

97 60

140
055

138

5

265

678

63

310

9 812
659

16

93



Nr.

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

ca
g
al;-,
ff.

.	 ;-.

(L)ro ro
cS) cl

rc
751 	 ,:s
,0 A, 110)
cD.— 0 (i)

,L1b4owrc a) b.o 31
`)

..
:5-1	 —.

4c)0	 T)
'4 '„,t

in ,.,

;.., .,4.4
rcl cy a
.1.,-,''

otta

.
E 	

be ;.,
o a) ,_4

g rci
1412)1	 biA	 4) ;-- I. c,3 a)

.4sii:, ',19,'	 P 4-e, d
4 ,,․)—.	 r,-), g.4.

g

c) ,44

ca.,-,t:
:71 gi . ho
Ectc5

4
g:z  ,.,.

cp P.
:12) ,=114
r4 a) 	•
, • pi g
gm °
i-ir<TA

;...
i 	 cp

• .
• 61
4 o

Kr. Kr. Kr,. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. O. Kr., Ø. Kr.

4 386 - 300 203 63 5 125 5 081 97 0 41 25
4 688 - 300 203 337 88 5 5 620 51 0 18 42

340 190 _ _ 39 150 34 752 57 013 5
350 1 089 - 43 483 -:-- 	 15 1 950 50 0 07 6

5 110 - 119 389 33 56 66 5 772 85 071 13
3 407 - 79 260 22 37 48 3 853 88 • 023 8

9 435 - 371 714 335 150 619 11 624 02 039 100
12 486 - 246 475 364 308 1 152 15 031 40 014 362

2 557 - 400 262 24 100 26 3 369 07 067 -
4 121 - 600 395 28 109 55 5 308 83 017 -

671 437 75 34 132 270 123 1 742 50 010 10
670 2 180 75 33 99 680 85 3 822 60 007 14

- 17 - - 347 27 148 538 34 - -

7 345 _ 720 527 89 . 	 40 461 9 182 11 033 2
3 715 - 480 286 59 55 113 4 708 56 017 5

35 8 - - 6 - 10 59 00 057 -
35 14 - - 6 18 15 87 60 025 -

10 545 - 200 245 44 102 221 11 356 24 061 22
7 356 - 198 245 36 90 109 8 032 66 018 20

34 287 - 6 315 3 113 1 184 200 4 378 49 477 07 025 403
26 186 - 2 630 1 296 436 2 777 2 168 35 493 05 014 664
13 843 - 1 578 777 309 400 1 072 17 979 43 61 78 3 437

- - - - 159 - 33 191 80 - -

2 091 - 270 276 54 38 54 2 783 03 047 -
1 903 - 180 183 61 59 62 2 446 57 020 17

1 300 236 150 - 72 20 78 1 855 82 018 2
1 014 429 100 - 58 259 69 1 928 73 006 -
8 323 - 540 364 167 279 297 9 969 82 024 31
4 128 - 180 121 140 112 184 4 864 50 029 223
6 499 - 480 268 575 - 352 8 174 24 049 -

2 756 - 338 301 69 101 218 3 782 41 031 -
1 173 - 113 100 22 36 118 1 561 36 012 6

2 514 - 180 89 26 100 290 3 198 14 022 -
1 674 _ 120 61 17 77 75 2 023 88 017 _

2 054 310 188 88 40 36 37 2 750 95 027 -
1 025 404 63 29 29 192 70 1 811 25 011 -

- 10 - - 4 7 85 105 23 - -

68 891 - 3 032 2 694 951 149 2 667 78 384 24 021 500
28 902 - 700 622 910 226 2 937 34 296 97 015 1 491
23 526 933 829 4 010 125 4 890 34 313 10 41 49 7 771

- _ - - 325 _ _ 325 00 _ _

400 710 - - 211 257 420 1 997 60 008 -
700 4 862 - - 307 3 135 540 9 543 39 008 -

- 92 - - 245 21 358 716 70 - -

8 864 - 800 380 542 - 413 10 998 99 1 23 -

463 241 5 088 29 689 29 189 12 846 5 170 30 970 576 192 81 028 	3 155
264 705 23 346 14 470 11 357 8 517 21 074 23 342 366 810 10 016 	8 388

73 276 - 3 787 3 056 9 128 1 273 9 580 100 100 89 47 87 	 24 797
29 999 119 1 733 1 344 4 208 66 2 199 39 668 23 - 	 -

57



$.4

cur+4

0
<4.-9

Kr.

851
576

91

523
94
47

1 232
31
55

20

455
173

2
2

25

1 315
266

99

43
10

1 448

Telegrafverket 	 58
1932/1933

Taber! 2. (Forts.) Spesifikasjon over

Inntekter

4 572 18
7 310 38

13 834 90
27 317 56

11 050 95
6 759 65
3 887 08

33 219 06
43 522 85
21 253 15

6 310 85
13 770 70

2 857 56
3 062 75

975 55
1 082 00

575 40
614 25

2 008 65
2 859 95

30 889 03
21 134 30

9 373 53

6 908 25
14 608 05

27 068 67

Kr. 0. Kr. 0.

155
103
142
078
146
082

54 86

147
130

66 04

146
062

157
086

139
077
148
068
146
060
154
112

56 90

145
063

603

154
094

65 97

144
053
161
085
135
107
155
067
139
095
145
095

176
107

130
076

Stasjon

Finnmark krets.

Alta 	

52 underordn. st. 	

Berlevåg 	

Hammerfest 	

26 underordn. st 	

Havøysund 	

Ingøy 	

Tufjord 	

9 andre underordn. st.

Honningsvåg 	

22 underordn. st. 	

Ingøy Radio 	
(Kyst-st. eksp. ) 	

Kirkenes

	18 underordn. st. . . . 	

Kistrand 	

Mehamn 	

Finnkongkeila 	

Gamvik 	

Kjøllefjord 	

Lebesby 	

12 andre underordn. st.

Driftsgren

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Radio

Telegraf
Rikstelefon
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon
Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

Telegraf
Rikstelefon

g • 4,
	u2r0 g	 g 1
	TiO W	 Mg

	

gOIE 	 qic.
	aSP,Z ei, 	 Orl,
	T,2 0	 .51 g2, cp
	a) ;.4 a) 0	 0 &..rn
	s,...0 	 (1)$.40

	

00C),C' 	 .woce

	

1—fg,d 	 0gTS

	Kn 	 Kn

185
5

591
6

156

2 789

482
■••■

55

8

2

57

5 207
3

359
3

4 448

	21 228	 878

	

14 566	 571
10 440

	

2 411	 66

	

7 808	 92

	

843	 6
2 500

	

4 620	 125
6 209

	

581	 57
840

	

1 432	 137
1 403

	

4 302
	

608
5 127

947
2 266

	

1 746
	

20
5 179

rn
r,3
s

WM
ZI g
0.5

Kr.

172

266
4

162

1 213

88

14

2

2

33

2 503

229

1 405

586

10

26

98

23

87

360
1

10

1 211 23 316 14
156 15 292 80
50 10 489 86

33
	

2 510 70
67
	

7 967 45

184
	

1 032 71
251
	

2 751 35

801
	

5 545 69
305
	

6 513 90

637 05
840 25

43
	

1 611 80
23
	

1 425 95

384
	

5 294 30
164
	

5 294 06

250
	

1 196 75
353
	

2 618 66

1
	

1 766 80
5 179 22

3 536
6 729

13 153
27 311

10 372
6 666
3 840

29 199
43 492
21 198

5 809
13 771

2 348
2 890

966
1 080

573
614

1 927
2 860

24 367
20 865
9 275

6 506
14 595

21 172

3

Nr.

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379



59 	 Telegrafverket
1932/1933

S.■■••■■,,,■■•■■••=,

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

1-(5
PcT.)	 bz

g g41.4)
biral

'riE;	 tte'Ri

Cd

r11
a)

CD 0 -4-,
rg 123: EC
't

,

t‘o
•r4
14 0

to
o

g

Nr.

Kr,.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr,.	 Kr.	 Kr. Ø. Kr. 0.	 Kr.

11
13

725
221

187
187

932
932

1 696 965 -
2 544 5 047 -

9 737 654 534
4 612 273 222
2 733 163 133

77 166 1 791 4 102
11 914 298 684

8 184 298 684
1 000 430 ..
1 005 1 786 -
3 514 409 247
2 112 210 130

900
600

855
570 _

750 136' _
500 494

16 686 3 520 1 748
6 715 8 200 673
3 286 80 269
1 414 472
2 121 2 567

27 617 8 426 989

17 896 12 1 860 1 050
10 138 20 750 445

4 853 390 216
250 172
450 1 440 -

1 814 60 193
2 501 90 289

11 063 434 760
5 983 218 376

842 3
561 3

1 274 520 -
637 280 -

2 999 90 328
1 870 61 215
2 489 80 372
4 202 120 550

378 136
309 797

36 1 045 14 362 64
79 2 689 17 932 98

341 643 3 909 35
1 346 1 382 10 589 18

31 337 11 387 61
10 589 5 737 85

8 545 3 597 34

49 5 450 90 703 51
44 2 373 15 950 75

.. 2 310 12 360 39

215 857 2 622 47
845 857 4 622 05

26 619 4 883 17
200 1 374 4 090 26

182 14 1 133 20
21 83 728 39

6 11 877 68
33 11 619 38

20 287 1 239 02
174 135 1 345 32

28 383 19 883 11
63 916 8 978 30

492 4 203 99

2 335 2 340 40
866 374 6 106 01

6 376 46 901 83

66 996 22 495 24
238 513 12 355 34

40 455 6 043 48

38 196 730 21
650 646 3 305 49

- 139 2 242 78
122 180 3 235 50

50 672 13 653 46
25 2 088 9 093 37

- 860 03
101 2 680 11

- 277 2 089 27
10 457 1 395 37

150 87 3 698 25
121 4- 144 2 154 63

21 444 3 438 55
32 151 5 124 96

- 28 608 75
226 86 1 477 06

438
825

265
270

95
31
14

2 147
637
884

120
130

68
64

37
25

5
5

46
42

515
404

77

118
177

3 493

615
252

90

75
120

36
53

675
404

15
13

18
12

44
33

32
70

68
60

030 	 491 359
018 	 1 145

015 	 49 360
009 	 114

065 	 309 361
028 	 152

51 39 	 3 127

021 	 700 362
013 	 1 270

38 51 	 4 678

018 	 - 363
008 	 -

032 	 111 364
024 	 222

042 	 365
016

077 	 - 366
025

026 	 367
012

033 	 120 368
014 	 1 457

25 79 	 2 319

019 	 369
010

108 	 370

044 	 300 371
023 	 761

38 01 	 1 664

017 	 372
010

021 	 22 373
010 	 42

055 	 600 374
028 	 1 853

039 	 375
018

039 	 376
030

028 	 377
015

054 	 18 378
016 	 30

012 	 379
010

1



60Telegrafverket
1932/1933

\ ,....■•■■■■■,■1•1■••••/

Tabell 2. (Forts.) Spesifikasjon over

• Stasjon Driftsgren

Inntekter
rx	 .	 -,-)

	FTE	 ?..).
ga 5

	, 	 g
ot:;112.0

2,
r`g. 'cli ,$),
.1.10
E34

,i

a)
...'w.'2•4) .

rt,ii,-
:41 .4

,

1T,)
:::.. g

c d a, a)
,2-3-rg'
*E-4...,5.

-
p44., 	 ...,
•.1:.: tti 	g4

0 u2

.U° 0

...„ g

•u?

.+4fiA

VS
Ti ce

--ig

1 Kr. Kr. Kr. Kr.	 Ø. Kr. Ø. Kr.

Tana 	 Telegraf 1 682 2 238 1 922 21 1 54 2
Rikstelefon 3 410 - 211 3 621 41 0 95 -

6 underordnede st.	 . . Telegraf 1 050 4 _ 1 054 30 1 30 -
Rikstelefon 3 164 - _ 3 163 50 0 80 -

Vadsø 	 Telegraf 28 214 193 1 046 29 452 80 1 97 114
Rikstelefon 16 603 143 417 17 162 90 1 05
Abonn.tfn. 11 202 - 120 11 322 45 70 46 -

19 underordnede st. . . Telegraf 2 539 115 1 2 654 55 1 38 60
Rikstelefon 8 114 74 - 8 187 60 0 61 -

Vardo 	 Telegraf 32 108 3 307 2 006 37 420 95 1 54 1 656
Rikstelefon 27 671 980 478 29 129 50 1 35
Abonn.tfn. 15 577 - 475 16 052 50 57 48 -

Båtsfjord 	 Telegraf 6 175 150 443 6 768 30 1 46 35
Rikstelefon 5 672 - 234 5 906 13 1 15 -

Havningberg 	 Telegraf 711 4 21 735 15 1 51 -
Rikstelefon 1 173 - _ 1 172 70 0 76 -

Kiberg 	 Telegraf 1 517 88 24 1 628 95 1 55 123
Rikstelefon 3 000 35 36 3 070 80 0 69 -

Kongsfjord 	 Telegraf 1 221 - 61 1 282 05	 1 48 -
Rikstelefon 1 236 - 24 1 260 25 	084 -

Syltefjord 	 Telegraf 605 6 - 610 30	 1 53 -
Rikstelefon 1 048 - - 1 047 75 076

5 andre underordn. st. Telegraf 424 - - 424 20 - -
Rikstelefon 876 - - 876 30 055 -

Vardø Radio 	 Radio 11 957 2 841 110 14 908 63 586 827

Tilsammen 	 Telegraf 213 113 15 652 11 303 240 068 08 154 7 874
Rikstelefon 258 737 1 916 3 872 264 524 92 091 5

-»- 	 Abonn.tfn. 71 533 - 846 72 378 57 62 58 -
Radio 33 130 7 289 1 558 41 977 30 - 2 232

Tils. vedk. stasjonene 	 Telegraf 3 309 031 1 404 042 716 449 5 429 522 06 172 1 668 355
Rikstelefon 10 552 934 492 486 80 536 11 12595575 083 797 836
Abonn.tfn. 13 052 343 - 47 829 13 100172 43 136 91 _
Radio 255 719 516 685 41 964 814 368 06 - 9 475

Vedk. driften i sin helhet,
se spesifik. tab. 1	 s.	 18

Telegraf
Rikstelefon

±69604604
-:--	 3 976

464 967
15 750

800 324
33 345

1 195 685 90
45 119 85

-
-

--:- 956 732
-2,--	 14 526

Abonn.tfn. 141 - 166 620 166 761 62 - -
Radio 9 727 12 419 4 907 27 053 23 - ±	 9 475

Tilsammen 	 Telegraf 3 239 427 1 869 008 1 516 773 6 625 207 96 - 711 623
Rikstelefon 10 548 958 508 236 113 881 11 171 075 60 - 783 310
Abonn.tfn. 13 052 484 - 214 450 13 266 93405 - -
Radio 265 446 529 103 46 872 841 421 29 -

27 106 316 2 906 348 1891976 31 904638 90 - 1 494 933

Utenom Telegrafvesenets
regnskap:

Svialbard Radio 	 Radio	 25 306 34 072 1 183 60 561 50 _ -

Nr

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391



Kr.

1 804
2 225

14 758
15 601

5 302

375
725

32 926
10 515

6 041

2 886

	

1 924 	 ■■••

1 403
1 402

830
1 246

1 553
1 035

1 059
1 359

	

420
	

57

	

283
	

224

10 772

222 461 2 657
108 881 13 931

30 400
38 389

4 694 921 39 939
4 475 480 358 176

	

1 924 886
	

182

	

488 926
	

398

9 483
10 177

6 668
6 066

4 704 403 39 939
4 485 657 358 176

	

1 931 554 	 182

	

494 992 	 398

11 616 606 398 695

21 579

ri2
Oa)
°

rz:$ *FP-
45».:T

atl 02

Kr.

53
53

29
48

634
870
268

62
107

2 450
381
148

38
21

10
10

19
33

18
15

10
24

15
18

1 990

8 771
5 208
1 481
5 484

142 139
135 773

1 199 009
87 406 1

1 327 884
3 476 827;
2 329 494

297 861

1 470 024
3 612 600
3 528 503

385 267

8 996 394

3 129

4-)

0

8 995 	 14 369
4 542 	 7 260
1 392 	 2 267
8 678 	 1 384

• '• 11,1cu
gbeo

rt	 tvei712
cp

ca pc -0

508 766 456 927

188 575 171 961
175 002 128 562
124 016 136 820
21 172 19 584

151 118 171 436
146 564 128 562
98 934 136 820
18 224 19 584

37 457 	 524
28 438
25 082

2 949

Kr.	 Kr.

225
	

258
275
	

316

252 	 395

240 	 52
360 	 78

240 	 253
160 	 168

685 	 1 720
420 	 1 015
281 	 683

20 	 259
11 	 175

981 	 1 559
630 	 992
179 	 282

84

ro 0 m
0

gc`411)

965

1

;.

,c2

&,9
Kr.

81
519

193
1 030

61 	Telegrafverket
1932/1933

stasjonenes inntekter og driftsutgifter.

Utgifter

b.7:A

b.0
Oa)

I ,—og
FS'  tg

cecjagca
4c%) E	 41

ch)0

.T3
t

t,
„

a.)
9-;ho 	0

Veá
g

• ,1

Nr.

Kr. Kr. Kr.	 O. Kr. O. Kr.

87 310 2 736 81 037 380
176 276 3 321 21 017 87

9 118 70 007 381
352 39 956 85 009

8 641 18 580 53 036 805 382
49 791 18 932 60 020 3 002

1 403 7 434 06 46 76 779

15 272 917 34 017 383
1 228 1 096 4 185 35 012

81 862 38 724 59 019 721 384
163 876 13 370 16 022 1 339

45 808 8 005 93 29 54 4 255

30 72 3 304 84 037 385
116 57 2 304 13 018

29 1 441 50 089 386
13 20 1 445 69 035

10 35 1 185 24 041 387
85 16 1 817 92 016

31 2 095 71 057 388
5 17 1 401 15 040 36

5 26 1 099 53 071 115 389
18 17 1 418 85 025 454

19 15 525 90 019 390
365 15 904 96 017

57 1 051 14 516 92 1 06 391

1 514 15 122 273 889 39 026 4 360
7 775 17 983 165 581 17 016 11 963

93 6 013 41 645 19 36 43 16 823
57 7 428 61 418 75

62 238 	 163 635 5 425 425 97 036 16 489
195 232 	 350 281 5 790 067 77 014 58 215

52 464 	 255 079 3 667 374 04 38 47 1 490 479
852 	 163 076 778 466 13 187

716 659 2 092 007 67 425 577
5 529 3 520 972 07 1 554 876

37 090 2 398 333 43 .÷ 1 096
11 921 318 795 68 187

778 898 163 635 7 517 433 64 442 066
200 761 350 281 9 311 039 84 1 613 091

89 553 255 079 6 065 707 47 1 489 383
12 773 163 076 1 097 261 81

081 984 932 071 23 991 442 76 3 544 541

70 25 826 38



Abonnent-
apparater

ali

.1.44 E

(S)

1 198

5 913	 5

2 380	 8
2 78±1

1 	20±2
1 133	 5
1	 51	 2
1	 82	 1

10 1 470	 1
3	 90
4 221	 1
1	 95	 1
1 119
3 164±2
3 227	 1
51	 263 1 4-- 9
8 437	 1
3 721	 8
1 47±22
1 38±33
1	 64
4 110
3 120
1 170	 4
2 48±1
2 56±1
1 86±4
6 446	 10
2 539	 13
2 144±55
3 266±2
3 258±2
4 194	 4
2 217	 2
3 930	 5
3 1 398 ±18
3 89±1

Nr.

1

2
3

4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

Østfold krets.

Asker 	
Drøba k med Sundby

Hurum 	
Frogn 	

Fredrikstad:
Gravningsundet 	
Kirkeøy 	
Spjærøy 	
Vestre Onsøy 	

Halden 	
Aremark 	

Jessheim 	
Gardermoen 	
Gjerdrum 	
Kløfta 	
Nannestad 	
Skarnes 	
Vormsund 	

Lillestrøm 	
Bjørkelangen 	
Flateby 	
Frogner 	
Hemnes Høland 	
Høland 	
Lørenskog 	
Rømskog 	
Setskog 	
Sørum 	

Mysen 	
Askim 	
Skiptvet 	
Spydeberg 	
Trøgstad 	
Ørje 	

Røyken m. Aros Røyken
Sandvika 	
Sarpsborg 	

Ise 	
Skjeberg m. Borgen-

haugen 	
Ski 	

Enebakk 	
Kolbotn 	
Svartskog 	
Tomter 	
Vestby 	
As 	

Son 	
Stabekk 	
Østfoldske:

Sørkedalen 	

Oslo

Oslo krets.

Anlegg
rcti

÷4)

9

Pr. 90/6

1933

50 725

4
4
2
1
1
2
4
1
1
1

243
522
115
127

52
147
241
296
109

1 587

1
8
1
4
6
2
1

12
1

31

1
	

67
	

2

	

123 14 190
	

50

Telegrafverket	 62
1932/1933

Tabell 3. Oversikt over

Abonnentlinjer Trådlengde Lokal-

Pr. 80/6
1933

økning
terminen

Ialt
Derav i
reserve Antall

Netto Brutto

Km. Km. 1000

37 785 693 3 361 233 924 85 471 *)78 110

799 2 37	 6 823 1 829 523

314 8 13	 1 163 372 300
76 1 391 19 29

18 2 95 10 12
125 5 7	 857 210 60
50 1 2	 351 75 25
72 1 3	 402 120 63

1 147 1 51	 8 051 3 436 2 771
87 1 4	 1 071 422 60

199 2 6	 1 312 394 160
62 2 6	 512 134 23

113 1	 994 131 50
152 1 3	 1 422' 397 106
214
222

3
4 gl 1 6441

1 541 1
372
455

151
172

381 4 921 302
574 14

161	 3 311
39	 3 950 1 895 775

43 2 1	 163 83 22
38 3 132 34 27
64 2	 503 153 27
92 4	 791 189 58

104 2	 600 144 68
150 4 6	 933 150 137
46 1	 96 5 36
45 1	 174 20 39
77 4- 3 2	 577 174 38

391 8 19	 2 599 896 304
390 15 27	 1 629 505 246
128 4-- 4 4	 1 120 148 102
232 4 3	 1 495 501 163
233 2 1	 2 078 378 128
177 1 5	 1 728 5681 93
185 3 11	 1 462 449' 172
751 6 30	 5 570 2 903 550

1 028 6 31	 6 920 2 763 1 078
80 2 1	 647 136 34

210 4 8	 1 152 235 134
469 1 16	 2 964 1 095 310
103 1 1	 654 34 71
116 3 8	 492 210 78

49 1 1	 269 109 13
136 2	 1 022 269 78
235 5 6	 1 505 385 102
170 8 9	 1 459 467 136
104 5	 457 141 53

1 403 22 110	 10 487 2 310 875

60 2 416 147 34

11 914 64 5161 83 984 26 793 10 788

*) Registrerte samtaler.



63 	 Telegrafverket
1932/1933

•■■■■■■■....,„,■•■,

abonnentanleggenes drift.

sam-
taler

tekter
Inn- Stasjons-

utgifter

Drift

Linje-
utgifter

Drift

For-
nyelses-
utgifter

Ut-
videlses-
utgifter

Renter av
kapitalen

Beregnet
aysetning

til
fornyelse

Beregnet
netto
drifts-
over

skuddl)

Rentabel
kapital

pr.
80/. 1933

Nr.0
(1)

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. r.	 Kr.12 067 9 100 694 1 712 579 586 738 630 805 949 925 1 460 683 1 729 068 3 611 626 29 064 917 1

655 85 055 53 427 5 000 5 148 5 217 17 645 20 990 12 007 	 342 284 2

955 35 461 18 004 3 500 3 545 4 235 4 042 4 935 4 980 	 83 679 3
382 4 083 1 539 1 500 816 694 1 370 2 146 4-- 2 472 	 26 772 4

667 1 024 512 340 200 644 739 4-- 1 211 	 12 349 5
480 7 208 2 837 1 300 1 074 2 000 2 597 3 727 4- 3 253 	 51 289 6
500 2 610 664 1 002 400 1 125 2 003 2 439 3 498 	 39 148 7
875 4 694 1 180 744 1 579 1 500 1 413 2 088 4- 731 	 29 262 8

2 416 158 465 98 024 18 298 23 291 18 000 23 393 28 267 9 517 	 480 893 9
690 4 787 4 576 8 000 14 164 6 000 2 126 2 276 12 191 	 60 415 10
804 21 114 16 169 1 205 547 412 5 613 7 007 8 880 	 106 216 11
371 5 877 2 543 1 000 408 156 1 500 2 279 1 445 	 28 290 12
442 6 499 2 319 1 300 639 229 2 326 3 348 2 794 	 44 038 13
697 13 822 5 433 3 000 782 236 3 940 5 671 4- 4 222 	 74 143 14
706 15 358 7 093 1 500 863, 489 4 767 7 309 4- 5 311 	 89 382 15
775 18 416 7 510 4 000 3 848 1 1 000 4 718 6 771 -÷- 4 583 	 92 438 16
793 38 508 19 338 9 000 4 330 3 589 9 766 14 056 4- 13 652 	 189 190 17

1 350 82 285 35 210 8 179 7 446 3 000 11 071 11 992 15 833 	 219 870 18
512 3 099 1 042 500 309 438 624 935 4- 2 	 12 292 19
711 2 156 1 078 1 145 1 000 2 147 567 713 1 347 	 13 779 20
422, 3 557 1 489 1 253 500 438 1 345 1 875 2 405 	 25 967 21
6301 6 467 2 362 800 608 4 519 2 263 3 382 4- 2 340 	 46 998 22
654 7 043 2 887 900 454 820 1 710 2 507 -i-- 961 	 32 972 23
913 9 731 2 240 1 400 1 180 1 523 2 543 3 426 122 	 50 137 24
783 2 381 981 300 210 228 455 724 79 	 8 821 25
867 3 095 1 408 300 354 228 641 1 012 266	 12 398 26
494 4 762 1 733 1 000 401 400 1 488 2 1$1 -i- 164G	 28 370 27
777 40 073 24 486 7 841 6 000 3 477 8 300 11 411 4- 11 965 	 164 065 28
631 32 434 9 832 7 700 6 430 5 000 4 974 6 497 3 431 	 104 419 29
797 7 176 2 439 1 000 573 2 076 3 174 4 752 4 189 	 61 372 30
703 17 915 8 263 3 255 2 437 1 000 4 365 5 754 3 722 	 84 993 31
549 16 327 6 547 4 000 2 287 1 124 6 119 8 927 9 266 	 116 864 32
525 10 264 3 603 4 028 3 700 1 911 3 730 4 871 5 968 	 75 341 33
930 14 463 4 178 1 500 831 1 786 4 347 5 537 1 099 	 84 012 34
732 91 347 44 274 15 000 12 296 7 838 15 353 17 940 1 220 	 309 262 35

1 049 147 875 67 775 15 433 13 260 15 000 20 009 20 700 23 958 	 407 735 36
425 4 710 947 4 078 4 300 3 308 2 152 3 141 -4- 5 608 	 47 504 37

638 16 225 8 196 2 053 3 360 1 400 4 177 5 827 4028' 	 82 466 38
661 38 757 20 810 3 321 4 711 1 848 8 794 11 346 5 514 1 	171 097 39
689 5 967 3 587 1 300 1 740 2 000 2 134 3 314 4- 4 368 43 100 40
672 9 213 3 712 594 400 296 1 509 1 950 1 448 28 922 41
265 2 789 861 1 000 2 003 116 799 1 182 1 053 16 917 42
574 7 961 3 841 1 601 952 141 2 996 4 361 4 838 56 642 43
434 15 921 6 094 3 000 1 169 980 4 586 6 530 ÷- 4 289 87 347 44
800 13 968 1 815 2 430 2 605 4 000 3 901 4 717 1 105 79 911 45
510 7 612 4 944 1 000 430 230 1 513 2 118 1 963 28 806 46
624 174 431 65 297 8 164 7 359 20 490 26 865 26 839 47 266 538 314 47

567 2 799 1 037 667 500 1 238 1 074 1 580 1 559 21 630 48
904 1 225 784 584 136 165 431 151 439 133 882 241 441 302 089 67 313 4 812 111

1 )	 Det beregnede netto driftsoverskudd er lik differansen mellem inntekter og driftsutgifter (stasjons-
og linje-) -1- renter av kapitalen + beregnet aysetning til fornyelse.



Km.	 1000

	113 	 46

	

78	 41

	

46	 43

	

18	 52

	

1 622	 852

	

671	 196

	

64	 50

	

141	 78

	

201	 29

	

167	 117

	

42	 24

	

33	 108

	

256	 79

	

316	 126

	

193	 60

	

33	 45

	

199	 32

	

32	 38

	

1 549	 430

	

1 516	 1 267

	

136	 82

	

448	 166

	

4041 	 107

8 278	 4 068

72
1

± 3

19
4
1
2

.4- 4
4- 4
4- 6
25

17 643
101
653
347

3 026
259
250
338
206
384

1 288
1 663
5 192

172
359
137

1 190
217
196

47
219
207

71
177
236

1 295
178

1 201
680
308

38 240

6 673
9

41
115

1 420
22

1
6

17
12

322
443

1 491
7
4

98
3

26
43
10

8
29
60

465
10

392
81
45

11 853

Pr. 30/,
1933

Telegrafverket
1932/1933

\•••■••••■■■•■••■•■,,,••••■•/

Nr. Stasjon  

Abonnent-
g apparater

ce 	z	Pr. "/6	
c)

	

1933	 .Y." E

-1!))0

Tabell 3. (Forts.) Oversikt over

Lokal-

Antall
Brutto

64

Abonnentlinjer

økning i
terminen

Netto

Ialt

Trådlengde

Derav i
reserve

Opland krets.

49 Aurdal 	
50 Bagn 	
51 Begndalen 	
52	 Bruflat 	
53 Gjøvik 	
54 Brandbu 	
55 Bøverbru 	
56 Dokka 	
57 Eina 	
58 Gran 	
59 Harestua 	
60 Hov Land 	
61 Kolbu 	
62 Lunner 	
63 Odnes 	
64 Raufoss 	
65	 Snertingdal 	
66 Torpa Land 	
67 Ostre Toten 	
68 Lillehammer 	
69,	 Biri 	
70 1 Follebu 	
711 Tretten 	

1
1
2
4
4
4
2
1
2
5
1
3
2
3
3
1
2
3
3
5
3
6
2

63 4 715

124
61
82
91

694
321
97

137
60

223
32

143
116
203

89
138

74
75

383
1 018

112
263
179

±6
8
5

17
-2_1

2
± 3

2
5
1
1

-1- 2
3
7
1

3
7

18
5
3
3

11 3 882

49
44
51
71

586
271

81
116

48
201

24
113
107
185

79
61
65
68

342
826
107
228
159

±8

5
4- 2

1
1
1

±3
2
3

4- 2
1

± 4

±2
3
8

17
± 3

4
1

15 115

1

29
6
2
2
4
4

4
2
4
4
1
1
1
6

34

4
6

24 337

316
357
243
331

3 334
1 990

300
551
526
828
167
486
785

1 259
689
167
503
283

3 444
4 110

660
1 755
1 253

Km.

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

Drammen krets.

Drammen m. Mjøndalen
Eidsfoss 	
Sande Vestfold 	
Sylling 	

Hokksund Eiker 	
Båsheim 	
Eggedal 	
Haugan Sigdal 	
Krøderen 	
Krødsherad 	
Vikesund 	
Årnot Modum 	

Hønefoss 	
Flå 	
Gol 	
Gulsvik 	
Jevnaker 	
Nes Adal 	
Nesbyen 	
Onsaker 	
Sokna 	
Tyristrand 	
Verne 	
Vollvik 	
Al Hallingdal 	

Kongsberg 	
Stavern 	
Svelvik 	

Filtvet 	
Holmsbu 	

7 3 762
1 21
1 130
1 83
4 437
1	 49
1	 75
1	 72
1	 46
1	 70
4 291
3 282
2 899
1	 45
1	 99
1	 25
1 225
1	 35
1	 93
1	 4
1	 61
1	 46
1	 19
1	 34
1	 71
1	 565
1	 157
2 210
1	 135
11	 76

461 8 117

165

3
2

12

311 6 077

2 832
16

111
62

349
33
43
56
32
49

239
205
634

32
74
19

137
26
63

4
48
34
15
26
51

419
119
179
103

67

78

9
2

-
±2

1
5

1
2
1
5

÷- 1
±2

±3
4- 1
:-- 1
÷- 1

1
14

3
±2

5
2

62 291

1
1

1
9
6

35
1
7

6

2

1
1

1
24

3
1
6
3

5 867
14
50
52

407
22
26
34
23
50

154
175
628
17
70
15

139
14
61

1
35
23

5
21
47

676
89

131
96
28

8 970



Inn-
tekter

Stasjons-
utgifter

Drift

Linje-
utgifter

Drift

For-

nyelses -
utgifter

sam-
tater

01-4 0::240
cid

Kr. I	 Kr.

	9391	 3 802
	

3 969

	

932 	 3 316
	

1 146

	

843 	 3 862
	

1 298

	

732 	 4 244
	

2 769

	

1 454 	 74 017
	

31 702

	

723 	 21 255
	

7 068

	

617 	 6 199
	

1 559

	

672 	 7 086
	

2 489

	

604 	 3 972
	

1 470

	

582 	 14 078
	

3 826

	

1 000 	 1 955
	

529

	

956 	 10 347
	

3 295

	

738 	 7 128
	

1 881

	

681 	 13 547
	

4 580

	

759 	 6 560
	

2 082

	

738 	 5 851
	

1 866

	

492 	 3 884
	

1 399

	

559 	 3 963
	

1 687

	

1 257 	 34 721
	

12 914

	

1 534 	 97 439
	

47 100

	

766 	 6 437
	

2 713

	

728 	 17 765
	

7 178

	

673 	 8 859
	

2 582

Kr.

155
322
591
412

8 120
2 800

971
2 400

726
2 660

300
1 800
1 250
2 504
1 460

606
1 136
1 240
6 412
7 612
3 972
5 314
5 563

7 251
2 169
3 345
3 312

1 0481 360 287 147 102 58 326 58 130                                                           

39 0401
50 1

350
200

10 960
1 100
1 343
1 500
1 100
1 700
5 505
3 800
6 597

655
1 172

575
3 137

580
1 392

135
710
728
480
495

1 062
6 920

685
5 554
2 147
2 132  

2 072 454 938 224 177

	

875 	 1 034 	 390

	

450 	 7 587 	 2 341

	

893 	 5 498 	 1 832

	

1 166 	 41 490 	 18 378

	

667 	 2 328 	 814

	

605 	 3 190 	 859

	

607 	 3 659 	 1 015

	

719 	 2 456 	 1 031

	

1 021 	 4 054 	 2 081

	

644 	 19 632 	 10 123

	

854 	 20 048 	 10 174

	

991 	 80 357 	 44 022

	

531 	 2 351 	 900

	

946 	 6 840 	 1 456

	

789 	 1 342 	 519

	

1 015 	 12 202 	 6 687

	

538 	 1 841 	 618

	

968 	 5 244 	 1 555

	

250 	 156 	 32

	

729 	 3 412 	 1 069

	

676 	 2 167 	 832

	

333 	 900 	 469

	

808 	 1 708 	 671

	

922 	 3 900 	 1 056

	

1 613 	 58 047 	 26 036

	

745 	 8 954 	 5 536

	

732 	 16 339 	 8 612

	

932 	 7 230 	 1 852
	4181	 4 222 	 1 038

57 371
847

2 237
2 390
2 800

579
500
547
402
989

3 200
837

7 280

3 075

3 800

1 200

400
1 520 

300
500

90 774 14801 7831261 376 175 101 804          

Kr.

38
138

2 511
1 371

600
1 800

511

8 360
2 870

12 608
746

1 500
7 000
2000i

65 	 Telegrafverket
1932/1933

,•■■■■■•■■,,..■■■•■■•'

abonnentanleggenes drift.

Ut-
videlses-
utgif ter

Renter av
kapitalen

Beregnet
avsetning

til
fornyelse

Beregnet
netto

drifts-.
over

skuddl)

Rentabel
kapital

pr.
3% 1933

Nr.

Kr. I Kr. Kr. Kr. I Kr.

25 1 415 1 729 34661 26 629 49
105 1 196 1 894 1 242 22 272 50

2 605 1 219 1 664 4- 910 27 826 51
572 1 174 1 907 4- 2 018 23 515 52

1 896 8 375 9 354 16 466 160 650 53
8 758 6 934 8 421 3 968 140 827 54

400 935 1 484 1 250 17 623 55
798 1 609 2 082 4- 1 494 31 415 56
380 1 191 1 676 .÷ 1 091 22 516 57

3 804 2 755 4 056 781 63 199 58
800 468 739 81 12 301 59

3 956 1 793 2 808 651 49 610 60
999 1 962 2 925 •-•-- 890 38 055 61
999 2 848 3 918 303 54 052 62

1 500 2 444 3 255 2 681 48 627 63
4 298 886 1 311 1 182 27 706 64
2 901 1 343 1 964 1 958 29 787 65

999 1 500 2 477 2 941 28 526 66
2 069 7 632 10 740 2 977 143 973 67
7 863 11 002 12 335 19 390 222 809 68

352 2 347 3 297 5 892 46 169 69
2 061 4 605 6 708 6 040 90 788 70

187 2 891 3 626 5 803 57 691 71

48 327 68 524 90 370 -2.-- 	 4 035 1 386 566

83 033 61 899 62 609 67 213 1 315 778 72
711 344 526 --.,- 276 7 906 73
765 2 349 3 639 ± 1 092 46 341 74

1 035 1 109 1 537 820 24 070 75
4 308 8 267 10 295 -i-- 	 6 410 162 147 76

336 907 1 405 -÷ 1 898 17 640 77
1 218 1 270 2 005 ÷. 2 287 25 118 78

170 1 720 2 708 ÷- 3 284 32 408 79

1
41

299 1
673
377

1047
2 158

-- 	 1-:
-÷-- 	 3

395
262

12
27

865
675

80
81

4 685 4 604 6 601 ÷- 7 201 93 372 82
2 878 4 839 7 039 4- 5 804 93 466 83

12

9

357
55

353

15

1

522
699
318

20 952
1 150
2 159

6±
-÷- 1

736
053
735

309
12
36

115
878
621

84
85
86

40 538 863 -÷- 	 1 153 9 938 87
915 3 123 4851 ± 5 596 62 327 88

812 1 334 +. 1 503 14 898 89
1 765 817 1 362 118 17 948 90

669 671 -÷- 	 1 351 12 711 91
60 765 1 234 -±- 366 14 127 92

235 754 1211 ± 1 358 14 104 93
327 564 -÷ 940 5 973 94

1 098 1 388 ± 1 944 20 579 95
781 1 222 -÷- 221 14 798 96

4 980 5 049 6 047 13 995 101 431 97
282 1 109 1 885 ÷. 261 20 579 98
202 	 3 959 5 378 ;-. 	 7 164 74 002 99

1 942 	 1 793 2 761 --;-- 	 1 323 35 336 100
2 2381 	 1 151 790 .÷ 1 I1 889 23 962 101

134 9031 	 129 642 158 391 17 114 2 660 113

1) Det beregnede netto driftsoverskudd er lik differansen mellem inn tekter og driftsutgifter (stasjons-
og linje-) + renter av kapitalen + beregnet aysetning til fornyelse.



Telegrafverket 	 66
1932/1933

Tabell 3. (Forts.) Oversikt over

0

Abonnent-
apparater

Nr. Stasjon
CC

cC

C)

Pr. 8°/s
1933

bit, G.)
C.,.6

*al

Agder krets.

102 Borøy 	 1 24 2
103 Brevik 	 1 279 6
104 Farsund 	 1 188 6
105 Lyngdal 	 1 71 3
106 Vanse 	 2 115

Kristiansand:
107 Evje 	 1 69 2
108 Lyngør 	 1 30 8
109 Notodden 	 11	 627 2

9	 1 403 13

Rogaland krets.

110 Flekkefjord 	 1 304 9
111 Bakke Bakke 	 1 14
112 Liknes Kvinesdal 1 54 1 1
113 Moi 	 1 34 1
114 Tonstad 	 1 11
115 Kopervik 	 2 181 4-	 1
116 Skudeneshavn 	 1 102 4
117 Åkrehamn 	 1 72
118 Stord 	 1 257

Bjørgvin krets.

10 1 029, 18

119
120

Florø 	
Høyanger 	

1
1

168
226

2
18

121 Odda 	 1 371 4
122 Voss 	 1 400 171

4 1 165 51

Møre krets.

123 Molde 	 1 561 5
124 Måløy 	 130 3
125 Sunndalsøra 	 1 212 1

Tingvoll:
126 Rindal 	 2 135 5
127 Surna 	 2 203 3

7
.1.1■11.1.

1 241 1

Trøndelag krets. I	 I
128
129

	Levanger 	

	

Verdal 	 11	
264

1 	232
1 

.4--	 1
130 Ytterøy 	 221	 70± 2
131 Stjørdal 	 I	 269± 	2
132 Hegra 	 4 160 1 -i- 2
133 Lånke 	 2 79 -
134 Skatval 	 2 130 1
135 Trondheim 	 1 6 671 4- 61

15 7 875 66

*) Tatt med under tråd i bruk.

Abonnentlinjer

Netto

Km.

58
564
247
211
887

101
74

1 229

3 371

310
20
24
19
8

153
41
27

127

17

133	 4	 8
86	 3	 6

214	 4	 10
304 1 ± 1	 16

737	 10	 40

443	 11	 27
104	 5	 6
48 4- 2

62± 1
100	 -3	 3

757	 16	 36

204 	1	 7	 549	 181	 139
160	 -	 7	 945	 391	 126

	58±  2	 1	 235	 39	 36

	

239 4- 2	 7 1 837	 1 131	 163
	147± 2	 3	 382	 66	 101

76	 -	 1	 235	 52	 44
124	 1	 3	 548	 210	 50

	

5 000 ÷- 49	 235 47 348	 '') -,	 12 412

	

6 008 4- 53	 264 52 079 	20701 13 071.....__

Pr. 3Y6
1933

944

255
10
35
25
11

159
89
65

204

853

16

Brutto

43

	

1 440	 601

	

209	 113

	

200	 115

	

313	 19

	

502	 45

	

2 664	 893

1 207

28
8

414

771

729

554
92
79

877

54
98

Lokal-Trådlengde

Ialt
Derav i
reserve Antall

økning i
terminen

17
175
149
53
97

39
22

392

10

1
3
1

1
3
5
1
3

6
3

1
9

10
3
6

8
23

60

15

4

7
7
3
7

840
30

105
36
21

545
242
171
724

2 714

	

114 	 17

	

89	 14

	

492	 182

	

1 108'	 360

1 803	 573

Km.

23
226
105

9
301

24
519

501

16
1
4

338
132

39
274

1 305

102
59

270
274

705

1000

11
128
98
33
51



Nr.

Kr. Kr.

11 477 102
53 826 103
27 651 104-
17 611 105
41 286 106.

8 337 107
14 533 108.
96 077 109

270 798

654
3 113
2 072 -÷-
1 502 .4-
3 226

725
424

5 580

17 296 -4-

Kr.

1 368
1 897
1 690

826
3 406

304
823

3 297

4 763

3 217 -s- 6 118
184 -4- 	 24
551 4- 	 425
251
	

486
175± 	93

2 389 -4- 1 573
1 330 ;- 	 552

616
	

721
3 060
	

595

11 773
	

6 983

53 481 110
2 003 111
7 614 112
2 714 113
1 813 114

38 156 115
18 447 116

8 148 117
50 302 118

182 678

Beregnet
aysetning

til
fornyelse

Beregnet
netto
drifts-
over

skudd ')

Rentabel
kapital

pr.
8°I6 1933

17 620 119
7 742 120

36 215 121
92 078 122

153 655

	

1 496
	

563

	

495
	

1 580

	

2 508
	

3 902

	

5 098
	

5 348

	

9 597
	

11 393

6 379
1 452

811 .4-

1 777
2 556

12 975

	

3 033 	 1 634
69212 937

	

1 371 	 76

	

4 742 	 6 590

	

2 441 	 198
1 638 -s- 1 288

	

2 087 	 140

	

110 8661 	 212 711

111.1.1.1.1

41 076 128.
56 232 129.
19 425 11310.
73 5433
2300 569025 111333432

2 44385 026488 135

	

12 587 	 98 057 123.

	

1 404 	 28 447 121

	

2 854 	 15 125 125

	

179 	 24 642 126

	

326 	 38 980 127

11 642 205 251

129 115
	

207 025 2 724 789

67 	 Telegrafverket
1932/1933

\••■■■■■il.■■■\.,„,..■

abonnentanleggenes drift.

sam-
taler

0.)
2.2
0 -
ca

Kr.	 I

	647	 1 218

	

731 	 17 242

	

658 	 11 075

	

623 	 3 828

	

526 	 6 357

	

718 	 2 949

	

364 	 2 545

	

1 056 	 49 920

	

818 	951341
■1.1.

	1 216	 22 621

	

2 000 	 584

	

686 	 2 277

	

760 	 1 571

	

727 	 486

	

962 	 11 061

	

461 	 5 556

	

415 	 3 698

	

623 	 12 858

	

855 	 60 712

1

	

767 	 10 149

	

686 	 5 305

	

1 262 	 20 326
	9011	 29 288

958 	 65 068

	

1 251 	 60 898

	

885 	 8 091

	

1 646 	 2 993

871 	 6 735
980 	 10 327

1 1591 	 89 044

681 	 20 997
788 	 14 547
621 	 3 367
682 	 18 341
687 	 8 775
579 	 4 254
4031 	 6 905

2 4821  849 079

Stasjons-
utgifter

Drift

Linje-
utgifter

Drift

For-
nyelses-
utgifter

Ut-
videlses-
utgifter

Renter av
kapitalen

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1 110 230 300 592
9 238 4 022 1 300 310 2 766
6 437 2 813 358 500 1 443
1 223 1 009 249 459 920
1 508 2 836 126 526 2 193

1 347 129 178 444
591 285 1 00( 5 513 422

33 929 2 400 4 779 2 592 4 714

55 383 13 724 8 112 10 078 13 494

20 915 2 039 1 582 3 763 	 21 568
250 65 109
746 1 030 271 387 375
564 128 119 142
211 94 99

7 602 620 85 2 023
3 588 220 382 970
1 402 542 427 417
6 169 642 2 283 3 245 2 392

41 447 5 380 4 136 8 408 9 095

6 703 491 280 921 896
2 071 817 358 1 029 342

11 751 298 124 1 264 1 867
11 084 3 074 1 246 22511 	 4 684

31 609 4 680 2 008 54651 	 7 789

27 910 8 888 93 1 667 5 134
3 748 370 2 672 4 895 1 117
4 309 179 1 572 3 395 548

2 190 1 418 2 253 745, 1 171
4 036 1 566 3 268 1400! 	1 843

42 193 	 12 421 9 858 121021 	9 813

12 528 2 701 693 543 2 139
5 268 2 096 5 099 3 848 2 516

874 277 2 386 921
15 258 1 169 1 752 1 300 3 762

3 424 1 590 2 167 524 1 518
1 631 1 275 1 701 562 998
1 902 1 111 2 401 1 632 1 665

357 994 45 000 53 762 55 009 122 508

398 879 55 219 69 9611 63 418 136 027

Inn-
tekter

2 176 9262651

1 ) Det beregnede netto driftsoverskudd er lik differansen mellem inntekter og driftsutgifter (stasjons-
og linje-) -+ renter av kapitalen ± beregnet aysetning til fornyelse.



Telegrafverket 	 68
1932/1933

Tabell 3. (Forts.) Oversikt over

Nr. Stasjon
cO

CO

C.)

Abonnent-
apparater

Abonnentlinjer Trådlengde Lokal-

Pr. 30 /6
1933'

økning i
terminen

Ialt
Derav i
reservePr, 8o/6

1933

hoc')

"al
Antall

Netto Brutto

Nordland 	 krets.

Km. Km. 1000

136 Bodø 	 1 785 5 579 9 24 1 632 375 578
137 Glomfjord  	 1 104 3 35 - - 167 56 64
138 Brønnøysund 	 1 97 - 69 4 192 70 102
139 Fauske 	 1 88 19 61 1 2 273 113 24
140 Hemnesberget 	 1 54 1 49 4 4 112 47 19
141 Mo Rana 	 1 128 - 95 3 187 12 87
142 Mosjøen 	 1 221 9 1741 9 9 358 101 140
143 Sandnessjøen 	 1 164 -÷ 3 125 -÷- 	 3 81 243 134 99

8 1 641 34 1 187 201 541 	 3 164 9081 	 1 113

Troms 	 krets.

144 Andenes 	 1 76 2 49 2 3 51 1 17
145 Henningsvær 	 1 40 2 36 1 2 ' 33 1 24
146 Kabelvåg 	 1 120 3 83 2 6 90 38
147 Narvik 	 1 737 -i- 52 599 ± 36 33 2 439 1 271 858
148 Svolvær 	 1 291 24 212 15 15 436 176 222
149 Tromso 	 1 827 5 651 2 30 1 919 840 693

61 2 091 --:- 16 1 630 -i- 	 14 89 4 968 	 2 289 1 852

Finnmark krets.

150 Berlevåg 	 1$ 70 60 - 65 2 48
151 Hammerfest 	 1 321 -4233 --;--. 	 13 7 459 176 199
152 Honningsvåg 	 1 163 101 118 4 12 239 77 103
153 Kirkenes 	 1 159 .÷. 2 113 .÷. 	 5 4 220 80 117
154 Vadsø 	 1 159 2 114 2 7 132 9 143
155 Vardo 	 1 271 13 200 2 14 251 104 161

6 1 143 27 838 ÷- 	 10 44 1 366 4481 771

Tilsammen 	 Oslo 9 50I 725 1 198 371 785 693 	 3 361 233 924 1 85 4711	 78 110
-«- 	 utenfor Oslo 297 44 610 86 34 827 113, 	 1 552 218 690 56 617	 43 715

Ialt 306195 335	 1 2841 72 612 806	 4 913 452 6141	 142 0881	 121 825



sam-
taler

Inn-
tekter

Kr.	 I

	998	 72 285

	

1 829 	 3 511

	

1 478 	 7 228

	

393 	 3 874

	

388 	 2 973

	

916 	 7 406

	

805 	 13 677

	

792 	 9 936

9381 1208901

	347	 3 317

	

667 	 2 454

	

458 	 6 462

	

1 432 	 84 085

	

1 047 	 23 464

	

1 0651 	 81 007

1 1361 200 789

For-
nyelses-
utgifter

Kr.

1 803
-

2 000
384
297
364

1 778
1 453

8 079

300
1 967

201
5 083
3 543
6 204

17 298

3 425 3 026
1

172 664 458 719 ÷- 3 741 9 276
12 328 3 578 2 417 1 000 2 100 	 2 716 531 42 694

4 204 859 2 521 1 572 1 090 	 1 651 1 564 24 370
6 044 1 664 1 800 2 086 1 2551 	 1 555 -2.-- 28 27 435
7 434 779 407 946 903 	 1 396 810 18 008
8 006 4 255 675 2 000 1 941 2 3971 .--. 5471 	 39 095

41 441 14 161 7 9921_ 	 8268j 	 7 753 10 4341 -:- 1 4111 	 160 878

150
151
152
153
154
155

	

8001 	 3 887

	

854' 	 21 253

	

873 	 9 374

	

1 635 	 10 490

	

1 083 	 11 322

	

805 	 16 052

897 72 378

69 	Telegrafverket
1932/1933

abonnentanleggenes drift.

Stasjons-
utgifter

Drift

Linj e-
utgiter

Drift

Kr. Kr.

29 854 5318 ,

2 844 262
5 578 479
1 934; 196
1 2891 194
4 7281 339
7 266 321
6 012 429

59 505 7 538

2 174 450
1 527 800
3 790 326

40 318 9 754
17 979 2 077
34 3131 	 7 771

100 101 	 21 178

Ut-
videlses-
utgifter

Beregnet
Renter av aysetning
kapitalen til

fornyelse

Beregnet
netto

drifts--
over-

skudd 1 )

Rentabel
kapital

pr.
3°16 1933

r.N

Kr. Kr.. I Kr. Kr.

15 118 6 596 8 803 21 714 140 038 136
115 20 165 220 4 803 137
315 941 1 331 1 101 18 754 138

1 113 1 156 525 18 091 139
198 463 612 415 9134140
839 754 1 223 362 15 060 141

2 089 1 646 2 334 2 110 34 448 142
369 1 229 1 657 609 1 24 7511143

19 043 12 762 17 281 23 8041 	 265 079

450 472 712 491 	 9 488 144
350 265 410 -4- 548 	 7 210 145
470 721 1 178 447 	 13 908 146

7 850 8 332 8 881 16 800 	 170 692,147
4 000 2 379 3 000 1 971 	 52 116 148
8 000 7 182 86601 23 081 	 149 184 149

21 120 19 351 22 8411 37 318 	 402 598

100 6941 1 712 579 586 738 630 805 949 9251 1 460 683 1 729 0681 3 611 626129 064 917
999 477 1 877 971 459 862 427 787 465 014 655 691 782 162 223 791 13 224 516 ;

100 1711 3 590 550 1 046 600 1 058 592 1 414 9391 2 116 374 2 511 2301 3 835 417142 289 433

2 0801 9
1 255 3

1 683113

) Det beregnede netto driftsoverskudd er lik differansen mellem inntekter og driftsutgifter (stasjons-
og linje-) + renter av kapitalen ± beregnet aysetning til fornyelse.

8



70Telegrafverket
1932/1933

Terminaltrafikk. Tabell 4 a. Geografisk oversikt over

Land

Avsendte Ankomne

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

, Fr. Fr.

Europeisk takstavdeling.

. Albania:	 almindelige - - - _ _ _

! i Asorene:	 almindelige 	 88 1 015 102 270	 1 933 193

1 Belgia: .	 almindelige 	 23 267 250 492 25 049 24 618	 255 949 25 595
Cde 1 ) 	 33 189 14 362 1 967 148
presse 	 4 245 12 8 400 20

1	 brevtgm. 	 12 366 19 18 538 27

1 23 316 251 292 25 094 25 006 258 854 25 790

: Bulgaria:	 almindelige 107 815 82 146 1 156 116
Cdel) 	 2 10 6 - - -
presse - - - -

109 825 88 146 1 156 116

■ Danmark: 	 almindelige 48 437 616 698 36 385 43 059 543 300 32 055
Cdel) 	 1 11 1 1 4 -
presse 	 526 11 985 354 2 202 94 596 2 791
brevtgm. 	 216 8 334 246 114 4 006 118
værtgm. 	 2 8 - - - -

49 182 637 036 36 986 45 376 641 906 34 964

billedtgm. 	 16 cm 2 3 656 188 5 cm 2 1 784 92

,	 Danzig:	 almindelige 5 601 54 820 3 895 5 639 55 178 4 690
Cdel) - - 1 5
brevtgm. 	 147 5 708 243 221 8 146 346

5 748 60 528 4 138 5 861 63 329 5 036

Estland:	 almindelige 	 556 5 652 565 502 4 770 477
Cdel) - - -
presse 	 1 134 7 2 37 2

557 5 786 572 504 4 807 479

Finnland:	 almindelige 	 8 675 102 813 10 281 9 189 101 660 10 166
Cde1 ) 	 75 2 786 209 32 783 59
presse 	 38 2 050 103 47 2 985 149
brevtgm. 	 65 2 867 143 30 1 092 55

8 853 110 516 10 736 9 298 106 520 10 429

Frankrike: 	almindelige 	 35 336 414 785 41 479 38 822 405 018 40 502
Cde1 ) 	 37 245 18 199 1 769 133
presse 	 115 6 488 324 1 824 82 152 411
brevtgm. 	 1 25 1 3 75 4
X1t2 ) 	 31 411 21 66 773 39

35 520 421 954 41 843 40 914 489 787 41 089

Færøyane:	almindelige 	 909 10 627 1 063 1 353 14 107 1 411
presse 	 - - 42 3 910 196
brevtgm. 	 9 240 12 2 40 2
værtgm. 	 - - - -
X1t2 ) 	 - - - 7 70 4

918 10 867 1 075 1 404 18 127 1 613

Gibraltar:	 almindelige 	 194 2 429 243 700 5 119 512
X1t2) 	 - - - - -

194 2 429 243 700 5 119 512

1) Cde codetgm. med nedsatt takst.
2) Xlt	 jule- og nyttårstgm.

Nr

4

6

8

9

10

11



71 Telegrafverket
1932/1933

telegramkorrespondansen med utlandet.

Tilsammen for 1932-1933 Tilsammen for 1931 -1932 pkning i siste budgettår

Tele-
grammer Ord

	--.	 -.
7,_17i ,t'o
:4g.4

,V
2

,i 	 .
0'8

Norsk
teal-

.	
;-z°,-,

Tele-
grammer Ord

b h
:7.:',i a%-1/4;

:444-i-,
4-0't

,t

.C5 ó gi

Norsk
terminal-

takst

Telegrammer

Norsk
terminal-

takstAntall I pct.

Fr. Fr. Fr.

- - - - 1 9 9,0 1 -i- 1 - -:- 1

358 2 948 8,2 295 305 2 447 8,0 245 53 17,4 50

47 885 506 441 10,6 50 644 43 248 470 280 10,9 47 028 4 637 10,7 3 616
395 2 156 5,5 162 252 1 399 5,6 104 143 56,7 58

12 645 53,8 32 13 986 75,8 49 4- 1 ±7,8 -2.- 17
30 904 30,1 46 - - - - 30 - 46

48 322 510 146 10,6 50 884 43 513 472 665 10,9 47 181 4 809 11,1 3 703

253 1 971 7,8 198 640 5 426 8,5 542 -4-- 387 --•,. 60,5 4- 344
2 10 5,0 6 2 13 6,5 1 - 5,

_ _ 3 262 87,3 13 4- 3 +100,0 4- 13 1
255 1 981 7,8 204 645 5 701 8,8 556 --;-- 390 ±60,5 4- 352

91 496 1 159 998 12,7 68 440 107 558 1 421 667 13,2 83 879 -4- 16 062 4-- 14,9 .4- 15 439
2 15 7,5 1 1 6 6,0 - 1 100,0 1

2 728 106 581 39,1 3 145 3 188 116 401 36,5 3 434 4-- 460 ±14,4 ± 289
330 12 340 37,3 364 214 9 807 45,8 290 116 54,2 74

2 8 4,0 - - - - 2 -

94 558 1 278 942 13,5 71 950 110 961 1 547 881 13,9 87 603 4- 16 403 4- 14,8 653±15653

21 cm2 5 440 cm2259 280 19 cm' 5 050 cm' 266 260 2 10,5 20

11 240 109 998 9,8 . 	 8 585 11 699 124 227 10,6 10 559 4- 459 -i- 3,9 ± 1 974
1 5 5,0 3 20 6,7 2 4- 2 -÷ 15,0 -i- 2

368 13 854 37,6 589 152 6 694 44,0 468 216 142,1 121

11 609 123 857 10,7 9 174 11 854 130 941 11,0 11 029 .÷. 245 .4- 2,1 --:- 	 1 855

1 058 10 422 9,9 1 042 1 045 11 118 10,6 1 112 13 1,2 4- 70
_ _ - _ 1 10 10,0 1 -:-. 1 +100,0 -4- 1
3 171 57,0 9 2 20 10,0 1 1 50,0 8

1 061 10 593 10,0 1 1 051 1 048 11 148 10,6 1 114 13 1,2 -i-- 63

17 864 204 473 11,4 20 447 18 692 225 560 12,1 22 556 --;-- 828 4- 4,4 -i- 	 2 109
107 3 569 33,4 268 74 3 238 43,8 967 33 44,6 ÷. 699

85 5 035 59,2 252 161 8 770 54,5 417 4- 76 -:- 47,2 4- 165,
95 3 959 41,7 198 104 4 731 45,5 236 4- 9 -4- 8,7 -÷- 38

18 151 217 036 12,0 21 165 19 031 242 299 12,7 24 176 4- 880 -:- 4,6 -2.- 	 3 011

74 158 819 803 11,1 81 981 76 040 887 489 11,7 88 749 -4- 1 882 -4- 2,5 4- 6 768
236 2 014 8,5 151 141 1 048 7,4 77 95 67,4 74

1 939 88 640 45,7 735 2 543 125 534 49,4 6 277 .÷ 604 -i- 23,8 -:-. 	 5 542
4 100 25,0 5 - _ - - 4 - 5

97 1 184 12,2 60 63 733 11,6 36 34 53,9 24

76 434 911 741 11,9 82 932 78 787 1 014 804 12,9 95 139 4- 2 353 ÷. 3,0 -i- 12 207

2 262 24 734 10,9 2 474 2 254 27 263 12,1 2 726 8 0,4 4- 252
42 3 910 93,1 196 71 4 749 66,9 237 .4- 29 4.- 40,8 -i- 41
11 280 25,5 14 - - - - 11 - 14

_ .. _ 15 105 7,0 5 --;-- 15 +100,0 -:-- 5
7 70 10,0 4 8 96 12,0 5 --;--- 1 -i- 12,5 4- 1

2 322 28 994 12,5 2 688 2 348 32 213 13,7 2 973 4.- 26 -:- 1,1 4- 285

894 7 548 8,4 755 770 7 478 9,7 747 124 16,1 8
- - - - 4 40 10,0 2 --., 4 +100,0 4- 2

894 7 548 8,4 755 774 7 518 9,7 749 120 15,5 6

Nr.

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11



Teleg rafverket 	72
1932/1933

Terminaltrafikk.
	 Tabell 4 a. (Forts.) Geografisk oversikt over

Nr. Land

Avsendte Ankomne

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Fr. Fr,.

12	 Grønland:	 almindelige 	 29 696 56 39 637 51

13	 Hellas:	 almindelige 1 393 12 877 1 288 1 462 12 226 1 223
Ode') 	
presse 	

7 33 2 29 119 9

brevtgm. 	 7 229 11 5 113 6
XII')	 . . . 6 67 3

1 407 13 139 1 301 1 502 12 525 1 241

14 Irske Fristat: almindelige	 . . . 	 728 9 918 992 1 372 15 008 1 501
Odel) 16 154 11
presse 	 1 86 4

728 9 918 992 1 389 15 248 1 516

15 Island:	 almindelige 	 8 626 111 327 8 906 10 069 123 068 9 845
Odel) 	 5 26 1
presse 	 1 10 100	 4 138 166
veertgm. 	 3 18
Xlt. 2 ) 22 239 10 78 896 36

8 654 111 602 8 917 10 250 128 120 10 048

16 Italia:	 almindelige 	 15 155 142 268 14 227 10 630 106 985 10 699
Odel) 	 228 1 110 83 4 8301	 41 2901 3 097
presse 	 11 1 481 74 22 4 093 207
brevtgm. 	 26 748 37 26 830 42
XIV)    

15 420 145 607 14 421 15 508 153 198 14 045

17 Jugoslavia:	 almindelige 	 232 2 178 218 238 2 252 225
,ed.& )

presse 	
2 10 1

brevtgm. 	 44 '	 2

234 2 188 219 239 2 296 227

18 Kanarioiene: almindelige 1 005 9 226 830 1 753 16 385 1 475
Odel) 	 8 36 2
X1t2 ) 	 8 84 4 37 415 19

1 021 9 346 836 1 790 16 800 1 494

19	 Latvia:	 almindelige 	 1 521 14 255 1 426 1 538 13 924 1 392
Odel) 	
presse 	 3 290 15 6 147 7
brevtgm. 	 2 68 3 1 25 1

1 526 14 613 1 444 1 545 14 096 1 400

20,1 Litauen:	 almindelige 	 235 2 612 261 430 3 977 398
presse 	 1 135 7 1 31 2
brevtgm. 	 1 53 3 4 121 6

237 2 800 271 435 4 129 406

21 Luxembourg: almindelige 	 517 5 467 547 490 4 203 420
Odel) 	 39 179 14

517 5 467 547 529 4 382 434

22 1 Malta:	 almindelige 	 126 1 307 131 155 1 486 149
Odel) 	 2 10 1 1 4
Xlt. 2 ) 1 10 1

128 1 317 132 157 1 500 150
1
2

Cde = codetgm. med nedsatt takst.
Xlt = jule- og nyttårstgm.



Nr.

12

13

14

15

16

' 17

18

19

20

21

22

Telegrafverket
1932/1933
• .11.	 • • I. • •

telegramkorrespondansen med utlandet.

Tilsammen for 1932-1933 Tilsammen for 1931-1932 Økning i siste budgettår

grammer
Tele- Ord

bn..., 

:',...-.),--
P
ri3rzz	 .
ir3t '6.4

Norsk

takst
terminal-

Tele-
grammer
-

Ord

.'',-,
:74,7,1' mbi)
:4,7'.4a't-,

ca.,

.rcl
6' it)' g.

Norsk
terminal-

takst

Telegrammer

Norsk
terminal-

takstAntall	 I pct.

Fr. Fr. Fr.

68 1 333 19,6 107 132 1 787 13,5 143 -2„- 64 ±48,5 -÷- 36

2 855 25 103 8,8 2 511 2 795 23 835 8,5 2 384 60 2,1 127
36 152 4,2 11 26 111 4,3 8 10 38,5 3

- - - 1 254 254,0 13 -2.- 1 +100,0 -i-- 13
12 342 28,5 17 - - - - 12 - 17

6 67 11,2, 3 13 148 11,4 7 --:-. 7 ±. 53,81	 ---;-- 4

2 909 25 664 8,8
11-

2 542 2 835 24 348 8,6 2 412 74 2,6 130

2 100 24 926 11,9 2 493 1 445 16 884 11,7 1 688 655 45,3 i 805
16 154 9,6 11 - - - 16 - I 11

1 86 86,0 4 - - - 1 _1 4

2 117 25 166 11,9 2 508 1 445 16 884 11,7 1 688 672 46,5 1 820

18 695 234 395 12,5 18 751 18 307 240 477 13,1 19 238 388 2,1 --;-- 487
5 26 5,21 1 1 4 40 - 4 400,0 1

101 4 148 41,1 166 88 3 023 34,4 1211 13 14,8 45
3 18 6,0 1 8 66 8,3 3 -i-- 5 -:--- 62,5 -+- 2

100 1 135 11,4 46 81 887 11,0 36 19 23,5 10

18 904 239 722 12,7 18 965 18 485 244 457 13,2 19 398 419 2,3 -÷- 433

25 785 249 253 9,71 24 926 25 523 250 167 9,8 25 017 262 1,0 --;-- 91
5 058 42 400, 8,4i 3 180 4 161	 35 376 8,5 1 790 897 21,5 1 390

33 5 574 1 168,9 281 21 2 452 116,8 123 12 57,1 158
52 1 578 30,3 79 - - - 52 - 79

_ _ _ 1 10 10,0 1 -:-- 1 ±100,0 ÷- 1

30 928 298 805 9,7 28 466 29 706 288 005 9,7 26 931 1 222 4,1 1 535

470 4 430 9,4 443 574 6 373 11,1 637 -÷- 104 -i--- 18,1 -÷-- 194
2 10 5,0 1 - - - 2 - 1

- - - 1 19 19,0 1 --;-- 1 +.100,0 .4-- 1
1 4422,0 2 - - 1 - 2

473 4 484 9,5 446 575 6 392 11,1 638 -i-- 102 -÷ 17,7 ---; 192

2 758 25 611 9,3 2 3051 3 353 34 779 10.4 3 130 -÷- 595 -4- 17,7 --:- 825
8 36 4,5 2	 2 11 5,5 1 6 300,0 1

45 499 11,1 23	 42 404 9,6 18 3 7,1 5

2 811 26 146 9,3 2 330	 3 397 35 194 10,4 1 3 149 -÷- 586	 --.. 17,3 -f- 819

3 059 28 179 9,2 2 818	 3 658 39 170 10,7 3 917 -2, 599 -2,-- 16,4 1 ÷-	 1 099
- - 4 19 4,8 1 -2---

	

4 -2--100 0	 --2--• ,	 • 1
9 437 48,6 22	 - - - 9	 - 22
3 93 31,0 4 - - - 3 4

3 071 28 709 9,3 2 844 3 662 39 189 10,7 3 918 -;-, 591 --;--- 16,1	 -÷	 1 074

665 6 589 9,9 659	 743 7 758 10,4 776 --;-- 78 ±- 21,3	 --;-- 117
2 166 83,0 9	 1 10 10,0 1 1 -2.-100,0 8
5 174 34,8 9 - - _ 5	 _ 9

672 6 929 10,3 677	 744 7 768 10,4 777 --;-- 72	 -:-. 9,7	 -;--- 100

1 007 9 670 9,6 967	 943 9 027 9,6 903 64	 6,8 64
39 179v 4,6 14	 17 95 5,6 7 22 129,4 7

1 046 9 849 9,4 981	 960 9 122 9,5 910 86 8,9 71

281 2 793 9,9 280	 336 3 490 10,4 175 -,-:- 55 --;-- 16,4 105
3 14 4,7 1	 2 12 6,0 1 1	 50,0
1 10 10,0 1	 2 21 10,5 1 -2,-- 1 --;-- 50,0 -

285 2 817 9,9 282	 340 3 523 10,4 177 -2,- 55 --;-- 16,2 105

73



Telegrafverket	 74
1932/1933

Terminaltrafikk.
	 Tabell 4 a. (Forts.) Geografisk oversikt over

Nr. Land

Avsendte Ankomne

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer Ord

Norsk
termi nal-

takst

Fr. Fr.

23 Nederland:	 almindelige 	 37 770 410 124 36 911	 41 378 420 694 37 862
Cde') 	 9 44 3	 102 556 38
presse 	 69 5 153 232	 71 4 692 211
brevtgm. 	 17 506 23	 48 1 438 65
værtgm. 	 78 1 384 62
X1t2 ) 	 10 127 6	 32 409 18

37 953 417 338 37 237	 41 631 427 789 38 194

24 Polen.	 almindelige 	 3 853 42 628 42631	 4 333 44 151 4 415
Cdel) 	 1 5
presse 	 17 1 615 81	 51 3 654 183
brevtgm. 	 22 696 35 13 370 19_

3 893 44 944 4 379	 4 397 48 175 4 617
251 Portugal:	 almindelige 	 6 703 59 509 5 951	 7 531 68 642 6 864

Cdel) 41 196 15	 12 58 4
presse -1
brevtgm. 	 1 33 2	 3 91 5
Xlt. 2 ) 4 67 3	 28 373 I 19

6 749 59 805 5 971	 7 574 69 164;	 6 892
26 Romania:	 almindelige 	 2 130 22 271 2 227	 2 815 25 713	 2 571

Cdel) 	 25 137 10
brevtgm. 	 2 236 12	 4 109 5
X1t2 ) 	 •••

2 157 22 644 2 249	 2 819 25 822	 2 576
27; Saar-området:	almindelige 	 140 1 527 153 137 1 468' 147

28 Sovjet-Samveldet
almindelige 8 808 160 743 12 859 11 629 184 394 14 752
Cdel) 3 18 1 4 211 2
Presse 	 71 4 335 173 526 81 238'	 3 250
brevtgm. 	 17 748 30 2 122' 5

8 899 165 844 13 063 12 161 265 775 18 009
29 Spania:	 almindelige 	 22 529 204 093 18 368 27 327 209 056 18 815

Cdel) 	 30 142 9 17 81 5
presse 	 1 135 9 1 182 8
X1t2 ) 21 217 10 59 639 29

22 581 204 587 18 396 27 404 209 958 18 857
30 Storbritannia og Nord-Irland:

almindelige 	 200 384 2 271 090 204 398 285 870 3 249 802 292 482
Cde') 	 729 6 239 421 688 5 228 353
presse 	 830 39 202 1 764 3 221 243 744 10 968
brevtgm. 	 136 6 012 271 116 4 012 181
X112 ) 	 88 1 050 47 521 6 504 293

202 167 2 323 593 206 901 290 416 3 509 290 304 277
billedtgm. 	 6 cm2 1 989 111

31 Sveits:	 almindelige 	 4 434 59 498 5 950 3 423 44 205 4 421
Cdel) 	 2 10 1 130 721 54
presse 	 2 161 8 28 1 493 75
brevtgm. 	 11 348 17 6 241 12
Xlt. 2 ) 1 12 1

4 449 60 017'	 5 976 3 588 46 672 4 563

1) Cde = codetgm. med nedsatt takst.
2) Xlt = jule- og nyttårstgm.



75
	

Telegrafverket
1932/1933

telegramkorrespondansen med utlandet

Tilsammen for 1932-1933 Tilsammen for 1931-1932 pkning i siste budgettår

Tele-
grammer Ord

..7i7lid O
:',L44-)77,,
,t ri,

.r.31 4:

Norsk
terminal-

takst

.12".°,-,
Tele-

grammer Ord
.7,-3-J3 mbi)
4-)4-',=,.-, z cv
0 ca-i-

Ft r:,4

Norsk
terminal-

takst

T elegrammer

Norsk	 D
terminal-

takstAntall I pct.

Fr. Fr. Fr.

79 148 830 818 10,5 74 773 76 697 796 333 10,4 71 670 2 451 3,2 3 103
111 600 5,4 41 114 626 5,5 42 -i-	 3 .÷ 2,6 --s-	 1
140 9 845 70,3 443 128 8 031 62,7 362 12 9,4 81

65 1 944 29,9 88 - - - _ 65 - 88
78 1 384 17,7 62 - - _ 78 - 62
42 536 12,8 24 55 644 11,7 29 -s--	 13 --:-. 23,6 -s-	 5

79 584 845 127 10,6 75 431 76 994 805 634 10,5 72 103 2 590 3,4 3 328

8 186 86 779 10,6 8 678 6 686 74 708 11,2 7 471 1 500 22,4 1 207
1 5 5,0 - - - - - 1 - -

68 5 269 77,4 264 67 4 164 62,1 208 1 1,5 56
35 1 066 30,5 54 - - - - 35 - 54

8 290 93 119 11,2 8 996 6 753 78 872 11,7 7 679 1 537 22,8 1 317

14 234 128 151 9,0 12 815 16 147 159 488 9,9 15 949 --:-	 1 913 --s--. 11,8 -s- 3 134
53 208 3,9 19 44 215 4,9 17 9	 20,5 2

- - - 1 27 27,0 1 -i--	 1+100,0 ,-;--	 1
4 124 31,0 7 - - - - 4 7

32 440 13,8 22 15 143 9,5 7 17 113,3 15

14 323 128 969 9,0 12 863 16 207 159 873 9,9 15 974 -i--	 1 884 -i-11,6 --i-	3111 '

4 945 47 984 9,7 4 798 4 403 45 921 10,4 4 592 542	 12,3 206
25 137 5,5 10 3 19 6,3 2 22	 733,3 8

6 345 57,5 17 - - - 6	 - 17
- - 1 6 6,0 _ 4-	 1+100,0 -

4 976 48 466 9,7 4 825 4 407 45 946 10,4 4 594 569 12,9 231

277 2 995 10,8 300 353 4 096 11,6 205 -÷-	 76 -÷- 21,5 95

20 437 345 137 16,9 27 611 18 742 309 929 16,5 24 794 1 695	 9,0 2 817
7 39 5,6 3 2 18 9,0 1 5	 250,0 2

597 85 573 143,0 3 423 457 52 484 114,8 2 099 140	 30,6 1 324
19 870 45,8 35 - - - - 19	 - 35

21 060 431 619 1 20,5 31 072 19 201 362 431 18,9 26 894 1 859	 9,7 4 178

49 856 413 149 8,3 37 183 54 845 489 004 8,9 44 010 -i--	 4 989 -i-	 9,1 -÷ 6 827
47 223 4,7 14 39 231 5,9 16 8	 20,5 --:-	 2

2 317 158,5 17 1 172 172,0 8 1	 100,0 9
80 856 10,7 39 73 727 10,0 4 7	 9,6 35

49 985 414 545 8,3 37 253 54 958 490 134 8,9 44 038 -s--	 4 973 -i-	 9,0 ÷ 6 785
486 254 5 520 892 11,4 496 880 485 294 5 664 510 11,7 509 806 960	 0,2 -1- 12 926

1 417 11 467 8,1 774 1 315 10 885 8,3 735 102	 7,8 39
4 051 282 946 69,8 12 732 5 286 336 198 63,6 15 129 -i-	 1 235 --;-- 23,4 -;-.	 2 397

252 10 024 39,8 452 - - - 252	 - 452
609 1 659 2,7 340 506 6 452 12,8 290 103 20,3 50

492 583 5 832 883 11,8 511 178 492 401 6 018 045 12,2 525 960 182 - ±14782782
6 cm2 1 989 cm' 332 111 - - - - 6	 - 111

7 857 103 703 13,2 10 371 8 962 134 282 15,0 13 428 --:-	 1 105 -;-- 12,3 -s- 3 057
132 731 5,5 55 126 721 5,7 54 6	 4,8 1

30 1 654 55,1 83 52 10 973 211,0 549 --s-	 22 -2.--. 42,3 ---:-.	 466
17 589 34,6 29 - - - 17	 - 29

1
-- -	 - --

1212,0 1 - - - - 1	 - 1

106 689 13,2 10 539 9 140 15,9 14 031 --;--	 1 103 -;-- 12,1 --i-	 3 4928Õ37 145 976



	39 287	 3 929

	

235	 12

	

870	 44

	

532	 27

	

10	 1

	

40 934	 4 013

	

12 142	 1 214

	

12 142	 1 214

	

1 114 037	 91 908

	

4 762	 295

	

11 526	 475

	

56 813	 2 343

	

839	 35

Ankomne

Norsk
Ord
	

terminal-
takst

Fr.

830 766

6 900

837 666
cm 2 474

	

1 187 977	 95 056

	

cm 2 3 663	 293

	

12 462	 1 246

	

10	 1

	

17	 1

	

42	 2

	

12 531	 1 250

	

54	 5

	

33 563	 3 356

	

72	 5

	

1 385	 69

	

314	 16

	

35 334	 3 446

6 748	 675

	

6 748	 675

	

14	 1

	5 960 	 596
4

	

5 964	 596

	

113	 11

Telegrafverket	 76
1932/1933

\.■■•■•■,.,■•■•/

Terminaltrafikk.
	 Tabell 4 a. (Forts.) Geografisk oversikt over

Nr. Land

Avsendte

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer

Fr. I

32 Sverige :	 almindelige 	 67 817 895 722 125 401 65 946
Cdel) 	
presse 	
brevtgm. 	

26 1 380 97 120

Xlt. 2 )

67 843 897 102 125 498 66 066
billedtgm. 	 4 cm 2 	804 88 2

33 Tsjekkoslovakia: almindelige 	 5 000 47 224 4 722 4 635
Cdel) 	 - 52
presse 	 7 347 17 15
brevtgm. 	 6 159 8 18
Xlt.2 ) 1

5 013 47 730 4 747 4 721

34 Tyrkia:	almindelige 	 1 124 10 554 1 055 1 810
Cdel) 	 4 19 2

1 128 10 573 1 057 1 810

35 Tyskland:	 almindelige 	 105 454 1 203 248 99 268 98 427
Cdel) 	 400 4 517 279 377
presse 	 162 8 136 336 122
brevtgm. 	 1 528 61 768 2 544 1 671
Xlt. 2 ) 33 388 16 64

107 577 1 278 057 102 443 100 661
billedtgm. 	 3 cm2 	656 52 17

36 Ungarn:	 almindelige 	 1 167 , 	13 220 1 322 1 214
Cdel) 	 1
presse 	 5	 232 12 1
brevtgm. 	 2	 87 4 1
Xlt. 2 ) -

1 174	 13 539 1 338 1 217

37 Vatikanstaten: almindelige 	 13	 164 16 4

38 Østerrike :	 almindelige 	 3 537	 42 024 4 202 3 125
Cdel) 	 3	 14 1 14
presse 	 4	 238 12 38
brevtgm. 	 11	 343 17 12,

3 555	 42 619 4 232 3 189

Nord-Afrika:
39 Algerie:	 almindelige 	 398	 4 536 454 850

Cdel) 2	 9 1
Xlt. 2 )

400	 4 545 455 850

40 Kyrenaika: almindelige 	 1	 6 1 3

41 Marokko: almindelige 	 570	 5 621 562 721
Cdel) 	 2	 10 1 1

572	 5 631 563 722

42 Tripolitania:	 almindelige 	 13	 221 22 12
i) Cde = codetgm. med nedsatt takst.
2) Xlt = jule- og nyttårstgm.



Nr.

32

33

34

35

36

1 37

38

39

40

41

42

77
	

Telegrafverket
1932/1933

telegramkorrespondansen med utlandet.

Tilsammen for 1932-1933 Tilsammen for 1931-1932 pkning

Telegrammer

i siste budgettår

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer

?!)--,
.7.',7t be

Ord	 :'").4-', --,,
 -4

0 8 Pi

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer Ord

.b-1)--, ;-■
;-,.-c7d' be
:4-44-",-,
,t .c■ 	 -.:,
•7:1

0 o P2,

Norsk
terminal-

takst Antall	 I pct.

Fr. 1 Fr. Fr.

133 763 1 726 488 12,9 125 401 148 242 1 925 238 13,0 139 505 --s- 14 479 + 9, 8 --;-- 14 104
- - - 1 5 5,0 - --;-- 1100,0

146 8 280 56,7 97 276 29 227 105,9 388 + 130± 47,1 --*,- 291
- - - 2 49 24,5 3 + 2 +100,0 --:-- 3
- - - - 14 147 10,5 !- 10 +- 14 +100,0 --;-- 10

133 909 1 734 768 13,0 125 498 148 535 1 954 666 13,2 1 139 906 4-- 14 626 -+ 9,8 -+ 14 408
6 cm 2 1 278 cm2 213 88 40 cm 2 9 149; cm2 229 282 -+- 34 --;-- 85,0 -2,-- 194

9 635 86 511 8,9 8 651 13 337 124 729 	 9,41 12 473 --;--- 3 702 -s- 27,8 --s- 	 3 822
52 235 4,5 12 42 191 	 4,5 14 10 23,8 + 2
22 1 217 55,3 61 27 3 487 129,1, 174 --i-- 5 + 18,5 4- 113
24 691 28,8 35 - - i 24 - 35

1 10 10,0 1 - - 1 - 1

9 734 88 664 9,1 8 760 13 406 128 407 	 9,61 12 661 4-- 3 672 -÷- 27,4 -2,-- 	 3 901

2 934 22 696 7,7 2 269 2 807 25 383 9,0 2 538 127 4,5 --2,-- 269
4 19 4,8 2 2 10 5,0 1 2 100,0 1

2 938 22 715 7,7 2 271 2 809 25 393 9,0 2 539 129 4,6 -2,- 268

203 881 2 317 285 11,4 191 176 218 125 2 530 019 11,6 208 726 4- 14 244 + 6,5 --s- 17 550
777 9 279 11,9 574 779 9 605 12,3 1 597 --s- 2± 0,3, + 23
284 19 662 69,2 811 417 26 187 62,8 1 080 -+ 133 4-- 31,9 -;-- 269

3 199 118 581 37,1 4 887 2 564 96 691 37,7 3 989 635; 	 24,8 898
97 1 227 12,6 51 27 257 9,5 11 701 259,3 40

208 238 2 466 034 11,8 197 499 221 912 2 662 7591 12,0 214 403 -+ 13 674 -',. 	 6,2 + 16 904
20 cm 2 4 319 cm2 216 345 3 cm 2 714 cm2 238 57 171	 566,7 288

,
2 381 25 682 10,8 2 568 1 720 23 063 13,4 2308 661661i 	 38,4 260

1 10 10,0 1 1 7 7,0 1 I-1 	 - -
6 249 41,5 13 24 2 355 98,1 117 + 18± 75,0 -+ 104
3 129 43,0 6 - 	 ,1 - 31 6

- - 1 13 13,01 1 --;-- 11+100,0 + 1

2 391 26 070 10,9 2 588 1 746 25 438 14,6 2 427 645 36,9 161

17 218 12,8 21 22 322 14,6 32 ---;-- 5 + 22,7 +- 11

6 662 75 587 11,3 7 558 7 234 86 076 11,9 1 8 608 4-- 572 -+ 7,9 + 1 050
17 86 5,1 6 16 109 6,8 9 1 	 6,3 + 3
42 1 623 38,6 81 18 850 47,2 43 24 	 133,3 38
23 657 28,6 33 - - - 231 	 -

1
33

6 744 77 953 11,6 7 678 7 268 87 12,0 + 524 1 + 7,2035 8 660 --:- 982

1 248 11 284 9,0 1 129 1 380 13 908 10,1 1 391 4- 132 +- 	 9,6 -+ 262
2 9 4,5 1 - - - 2 	 - 1
_ - - - 7 58 8,3 3 -2,--- 7±100,0 --;-- 3

1 250 11 293 9,0 1 130 1 387 13 966 10,1 1 394 4- 137 ;-- 	 9,9 4- 264

4 20 5,0 2 8 60 7,5 6 --i- 4 + 50,0 + 4

1 291 11 581 9,0 1 158 1 017 9 845 9,7 985 274 	 26,9 173
3 14 4,7 • 1 1 4 4,0 - 2 200,0 1

1 294 11 595 9,0 1 159 1 018 9 849 9,7 985 276 27,1 174

25 334 13,4 33 6 46 7,7 5 19 316,7 28



Tabell 4 a (Forts.) Geografisk oversikt overTerminaltrafikk.

45

46

Asia:50

Telegrafverket 	 78
1932/1933

Avsendte Ankomne

Tele-
grammer Ord

Norsk
termikal-

takst

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Fr. Fr.

167 2 004 200 320 2 907 291

2 884 261 118 13 056

633 714 7 682 549 697 966 732 564 8 690 966 655 923
29 cm 2 7 105 439 24 cm 2 5 921 385

129 1 300 195 184 1 145 172
2 9 1 8 41 4

85 1 303 98 68 534 40

216 2 612 294 260 1 720 216

2 667 21 938 3 291 3 506 24 346 3 652
288 1 297 130 313 1 429 143

1 134 17 063 1 280 1 404 17 441 1 308
220 7 220 361 420 12 557 628

- 14 150 11

4 309 47 518 5 062 5 657 55 923 5 742

29 885 270 542 40 581 27 745 245 490 36 824
2 186 11 253 1 125 4 129 23 440 2 344

46i 1 787 134 428 13 049 979
23 191 334 043 25 053 21 868 254 847 19 113
10 336 318 480 15 924 23 486 777 197 38 860

172 4 750 356 92 3 484 261
1 298 12 980 1 947 1 968 19 680 984

67 114 953 835 85 120 79 716 1 337 187 99 365

2 369 14 617 2 193 3 402 18 498 2 775
256 1 160 116 362 1 652 165

1 612 15 352 1 151 2 079 18 447 1 383
329 8 570 429 753 21 455 1 073

44 757 57 2 55 4
17 185 9 42 435 22

4 627 40 641 3 955 6 640 60 542 5 422

5 037 36 345	 5 452 5744, 43 468 6 520
404 1 860 1 186 957 4 455 446

7 128 10
2 137 20 705	 1 553 1 681 17 462 1 310

830 24 686	 1 234 1 723 54 516 2 726
37 1 093 82 99 864 65
26 276 14 119 1 323 66

8 471 84 965 8 521 10 330 122 216 11 143

6 632 48 111 7 217 8 274 63 821 9 573
1 376 6 542 891 1 376 6 549 955
1 571 31 265 2 345 2 318 27 032 2 027

337 10 228 511 407 13 685 684
4 155 12

35 372 19 178 1 938 97

9 955 96 673 10 995	 12 553 1 113 025 13 336

Nr.

Tunis :	 almindelige 	

S. P.: værtelegrammer 	

Tilsammen. . . 	
Tilsammen billedtelegrammer 	

Uteneuropeisk takstavdeling.

Afrika:
Vest-Afrika, Madeira og Kapverde-

	Øiene : almindelige . . 	
Cdel) 	
Lc4 )

Ovre Afrika: almindelige 	
Cdel) 	
Lc')
brevtgm. 	
Xlt. 2 )

Amerika:
47 Nord-Amerika: almindelige

Cdel) 	
presse 	
Lc4 )
brevtgm.
statss)
Xlt. 2 )

48 Mellem-Amerika: almindelige
Cdel) 	
Lc4 ) 	
brevtgm. 	
stats3 )
Xlt.2 )

49 Syd-Amerika: almindelige
Cdel) 	
presse 	
Lc4 ) 	
brevtgm. 	
stats3 )
Xlt. 2 )

	

almindelige 	
Cdel) 	
Lc4 )

	

brevtgm. •	
stats')
Xlt.2 )

i) Cde Codetgm. med nedsatt takst.
2) Xlt ------ Jule- og nyttårstgm.
3) Stats med nedsatt takst.
4 ) Leilighetstgm.

Land

43

44



79 Telegrafverket
1932/1933

Nr.

43

44

45

46

47

48

49

50

telegramkorrespondansen med utlandet.

Tilsammen for 1932-1933 Tilsammen for 1931-1932 pkning i siste budgettår

Tele-
grammer Ord

-

17.-J7,/ bj
:',44-',.-,
z ;1415
ri?,,, ..

Norsk
terminal-

takst

.bk

Tele-
grammer Ord

.7...):3174 v

.,.,-,-',--.,)
' Fs-iz'u2

Norsk
terminal-

takst

Telegrammer

Norsk
terminal-

takstAntall I pet

c. 	 ,"3 '64 0 0 s:24

Fr. Fr. Fr.

487 4 911 10,1 491 460 5 022 10,9 502 27 5,9 ---;-- 	 11

2 884 261 118 90,5 13 056 1 834 180 740 98,5 9 037 1 050 57,3 4 019

1 366 278 16 373 515 12,0 -1 353 889 1 412 373 17 349 004 12,3 1 434 933 ±46095095 .4- 	 3,3 ±81044044
53 1 cm213 026 cm , 246 824 62 cm 214 913 cm2 241 599 9--:- -i-- 14,5 225

313 2 445 7,8 367 346 2 669 7,7 401 -i- 	 33 -7:- 	 9,5 ± 	 34
101 50 5,0 5 2 11 5,5 2 8 400,0 3

153 1 837 12,0 138 137 1 733 12,6 130 16 11.7 8

476 4 332 9,1 510 485 4 413 9,1 533 -;- 	 9 ---;--- 	 1,9 --:- 	 23

6 173 46 284 7,5 6 943 5 577 40 756 7,3 6 114 596 10.7 829
601 2 726 4,5 273 274 1 225 4,5 122 327 119,3 151

2 538 34 504 13,6 2 588 2 075 26 428 12,7 1 982 463 22,3 606
640 19 777 30,9 989 529 14 643, 27,7 732 111 21,0 257

14 150 10,7 11 28 2981 10,6 22 --;-- 	 14 .4- 50,0 4- 	 11

9 966 103 441 10,4 10 804 8 483 83 350 9,8 8 972 14831 17,5 1 832

57 630 516 032, 	 9.0 77 405 62 660 582 063 9,3 87 309 --;-- 	 5 030 --;- 	 8,0 .4-- 	 9 904
6 315 34 693 5,5 3 469 4 996 27 609 5,5 2 761 1 319 26,4 708

474 14 836 31,3 1 113 1 141 40 496 35,5 3 038 4- 	 667 ±58,5 4- 1 925
45 059 588 890 13,1 44 166 51 733 692 417 13,4 51 932 --i- 	 6 674 ±12,9 -4- 7 766
33 822 1 095 677 32,4 54 784 36 520 1 172 145 32,1 58 607 --;--- 	 2 698 ± 7,4 -÷ 3 823

264 8 234 31,2 617 289 6 918 23,9 519 -- 	 25 -4- 	 8,7 98
3 266 32 660 10,0, 2 931 4 382 43 886 10,0 2 194 4- 1 116 ±25,5 737

146 830 2 291 022 15,6 184 485 161 721 2 565 534 15,9 206 360 ---:- 14 891 4- 9,2 21 875

5 771 33 115 5,7 4 968 6 837 40 965 6,0 6 145 -i- 1 066 .4--- 15,6 -4- 	 1 177
618 2 812 4,6 281 365 1 772 4,9 178 253 69,3 103

3 691 33 799 9,2 2 534 4 003 39 422 9,8 2 957 -i- 	 312, -1--. 	 7,8 --I- 	 423
1 082 30 025 27,7 1 502 1 446 40 015 27,7 2 001 --:- 	 364 1 --;-- 25,2 4- 	 499

46, 812 17,7 61 28 307 10,9 23 18 64,3 38
59 620 10,5 31 37 402 10,9 21 22 59,5 10

11 267 101 183 9,0 9 377 12 716 122 883 10,0 11 325 -÷- 1 449 4- 11,4 -÷. 1 948

10 781 79 813 7,4 11 972 14 475 107 413 7,4 16 112 4- 3 694 --1- 25,5 4- 4 140
1 361 6 315 4,6 632 1 136 5 352 4,7 535 225 19,8 97

7 128 18,3 10 7 149 21,3 11 - • --:- 	 1
3 818 38 167 10,0 2 863 3 527 37 995 10,8 2 849 291 8,3 14
2 553 79 202 31,0 3 960 2 181 63 600 29,2 3 180 372 17,1 780

136 1 957 14,4 147 106 1 407 13,3 105 30 28,3 42
145 1 599 11,0 80 163 1 871 11,5 94 .4- 	 18 --•,- 11,0 4- 	 14

18 801 207 181 11,0 19 664 21 595 217 787 10 , 1 22 886 4- 2 794 --;-- 12,9 -,.-- 	 3 222

14 906 111 932 7,5 16 790 15 003 112 661 7 , 5 16 899 4- 	 97 --2.- 	 0,6 .4- 	 109
2 752 13 091 4,7 1 846 2 137 10 312 48 1 032 615 28,8 814
3 889 58 297 15,0 4 372 4 003 49 852 12 ,5 3 739 ---., 	 114 ÷- 2,8 633

744 23 913 32,1 1 195 537 14 844 27 ,6 742 207 38,5 453
4 155 38,8 12 3 108 360 8 1 33,3 4

213 2 310 10,8 116 208 2 280 10,9 115 5 2,4 1

22 508 209 698 9,3 24 331 21 891 190 057 8 , 7 22 535 617 2,8 1 796



Telegrafverket	 80
1932/1933

,1■11■\,■■■,

Terminaltrafikk. Tabell 4 a (Forts.) Geografisk oversikt over   
••••■•

Nr. Land  

51 Australia og Stillehavsoiene:
almindelige 	
Cd&) 	
Lc4 ) 	
brevtgm. 	
state) 	
Xlt. 2 )

Tilsammen. . . .

Ialt. . .
Ialt billedtelegrammer . . . .

Rekapitulasjon:

1 Almindelige 	
2 Cdel) 	
3 Presse 	

Lc4 )
5' Brevtgm. 	
6 1 State) 	
7 Værtgm. 	
8 Xlt. 2 )

Ialt . . . .
9' Billedtgm. 	

Avsendte
	

Ankomne

Tele-
grammer Ord

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer	 Ord

Norsk
terminal-

takst

1 417
111
494

87..

51

10 636
511

5 212
2 454

54

Fr.

1 595
51

391
123

3

2 047
73

383
297

39

17 053
341

4 549
8 611

441

Fr.

2 558
36

341
431.

22

2 114 18 867 2 163 2 839 30 995 3 388

96 806 1 245 111 116 110 117 995 1 721 608 138 612

730 520 8 927 660 814 076 850 559 10 412 574 794 535
29 cm 2 7 105 439 24 cm 2 5 921 385

672 885 7 631 793 764 886 8 408 340
6 274 38 458 14126, 	95 929
1 940 85 539 8 884 561 453

30 224 424 943 29 801 340 312
14 378 461 212 29 405 967 135

257 6 755 193 4 403
2 964 262 510 3 181
1 598 16 450 3 261 34 984

730 520 8 927 660 850 559 10 412 574
29 cm2 7 105 24 cm 2 5 921

1) Cde • Codetgm. med nedsatt takst.
2) Xlt------- Jule- og nyttårstgm.
3) Stats med nedsatt takst.
4) Leilighetstgm.



rðkning i siste budgettårTilsammen for 1932-1933 Tilsammen for 1931-1932

Tele-
grammer Ord 4c..1

z 7:11

Norsk
terminal-

takst

Tele-
grammer Ord

c2	 4-)
• rri

C 0 P,

Norsk
terminal-

takst

Telegrammer

Antall I pct.

Fr. Fr.

3 464 27 689 8,0 4 153 3 729 29 143 7,8 4 371 265±	 7,1
184,	 852 4,6 87 140 644 4,6 65 44	 31,4
877 9 761 11,1 732 982 11 450 11,7 859 105	 10,6
384 11 065 28,8 554 381 10 030 26,3 502 3	 0,8

1 17 17,0 1 1 +100,0
44 1 	495 11,3 25 44 488 11,1 25

4 953 49 862 10,1 5 551 5 277 51 772 9,8 5 823 324±	 6,1

214 801 2 966 719 13,8 254 722 232 168 3 235 796 13,9 278 434 + 17 367 -2.--	 7,5
1 581 079 19 340 234 12,2 1 608 611 1 644 541 20 584 800 12,5 1 713 367 63 462 +	 3,9

53 cm 213 026 cm 2 246 824 62 cm 214 913 CM 2 241 599 9± 14.5

1 437 771 16 040 133 1 495 17617 154 362 -;--	 57 404 + 3,8
20 400 134 387 16 222,	 110 933 4 178 25,8
10 824 646 992 13 995 777 280 +	3171± 22,7
60 025 765 255 66 460 859 297 6 435 + 9,7
43 783 1 428 347 44 630 1 433 249 847± 1,9

450 11 158 427 8 757 23 54
2 967 262 528 1 857 180 911 1 110 598
4 859 51 434 5 775 60 011 +	916± 15,9,

1 581 079 19 340 234 1 644 541 20 584 800 63 462± 3,9 1

53 cm 213 026 62 cm 214 913 9 14,5

Norsk
terminal-

takst

Fr.

272

23 712

+ 104 756
225

9

-s-

218
22

127
52

1

Nr.

51

1
2
3
4
5
6
7
8

81 	 Telegrafverket
1932/1933

telegramkorrespondansen med utlandet.



Telegrafverket
	

82
1932/1933

Tabell 4 b. Geografisk oversikt over telegramkorrespon-
Transitt-trafikk.
	 dansen med utlandet.

gr. L an d.	 Fra—til

19 32-1  9 33 19 31-1 932 pkning i siste
budgettår

Nr.CV
4 • ) E	 r

Cil E
P m;.

ho

C: 1
,.0

+.)
" .2, 512 Ill,
5 57,

Z `ilj. -*-)

CL)

C . )
75 E
El LS

bz

.., -41.-1

' 1 2 WI  FI2
'61 g ,.,,
Z f.43 -+-5

-.--'

Tele-
gramme ,.
—

Norsk
transitt
takst

Fr. Fr. Fr.
1 Danmark—Amerika 	 3 67 5 15 9 -:-- 12 -÷ 4 1.
2 Sverige—Amerika 	 37 751 34 46 45 -÷ 9 --, 11	 2
3 Andre europeiske land—Amerika 4 68 5 - - 4 5 3
4 Amerika—Belgia - - 33 35 -s- 33 --;-- 35 4
5 Amerika—Danmark 11 279 16 8 6 3 10 5
6 Amerika—Storbritannia 	 537 6 999 840 558 754 --;- 21 86 6
7 Amerika—Sverige 	 5 70 6 19 20 ;-- 14 -:- 14 7
8 Amerika—Tyskland 	 5 38 5 26 26 -2.-- 21 --- 21 8
9 Amerika—Andre europeiske land . 4 49 6	 8 11 -4- 4 ±- 5 9

10 Syd-Amerika—Nord-Amerika . . . 3 17 2	 10 11 -÷ 7 .--:- 9 10
11 Syd-Amerika -Andre uteneurop. land 6 75 9 - - 11
12 Danmark—Grønland 	 - -

91	 6
-	 1 1 --;-- 1 --;-- 1 12

13 Frankrike— Sverige 5 44 3	 7 6 --;-- 2 .-:-- 3 13
14 Italia—Danmark 	 163 1 818 118 - - 163 118 14
15 Italia—Finnland 	 1 510 16 688 1 105 - - 1 510 1 105 15
16 Italia—Nederland 	 5 58 4 - - 5 4 16
17 Italia—Sverige	 . .	 .. 	 11 237 144 162 9 253 - - 11 237 9 253 17
18 Italia—Andre europeiske land. . . 2 13 1 - - 2 1 18
19 Nederland— Finnland - - - 1 - -s- i - 19
20 Sverige—Sverige	 .....	 .	 .	 .	 . - - - 59 54 -:- 59 ±- 54 20
21 Tripolitania—Sverige   . 14 108 8 - - 14 8 21
22 Tyskland—Amerika 	 - - - 4 4 -÷- 4 -÷- 4 22
23 Sovjet-Samveldet—Tyskland. . . 2 16 1 - - 2 1 23
24 Sovjet-Samveldet-Andre europ. land - - - 10 6 --;-- 10 -;-. 6 24
25 Europeiske land —Danmark . . . . 2 26 2 2 1 - 1 25
26 Europeiske land—Sverige 	 4 37 3 2 2 2 1 26

13 559 171 383 11 426 815 1 000 12 744 10 426



"C3E

8
3
	

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

-1
9

3
3

H
N

M
e
t
i
L
O

W
C

•
0

0
M

O
H

N
C

O
e
t
i
0

0
M

0
H

N
C

O
e
t

,
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
N

N
N

N
N
	

N
N

bzi,,D!5 	
,	

c.,
g .......-. 	

,„
•,-...	

C/2	
0.)	

"
'

g
 • 7, b i )	

71)1  
E

.--	
stl	

E..;  cd
0

-
4 Z
	

;.-■
....	

bio

C
.- Q

D
 C

O
 C

g
 1

0
 C

. 0
1

 cg
 cn 

C
D

 1
0

 C
g

 ri cn oo o 	
. CO CD 

C
O

 C
g

 0
0

 CD uo
oo 

ri 0
0

 C
g

 e
H

 ri e
H

 0
1

 CD 
Q

D
 C

g
 0

1
 0

0
 ri e

H
 0

)
	

C
... Q

D
 C

D
	

C
)
 CD C..

cn	
r
i 	

r
i C

g
 H
	

r
i 	

C
g

 C
g

 0
0
	

0
0

 e
ti	

C
g

 0
0

 C
g

H
	

N
	

H

'H
.	

.1.d.d. 	
.1-1.	+

+
+

.1
.	

.1.

cnCDC
)

.-I

oo cg
eti

Ito

.	
;,..41,, 	

to-■

i
.2 F'-. 	

,) E
to g 1

4 	7
r
,

E.	
F2,	

to
.,-, <0,,	

E... cd

r
i CD ri 

0
0
 C.. 1

0
 C

D
 C

... e
V

 1
0

 C
D

 C
... 1

0
 C

D
 e

V
 4

1
 C

g
 0

0
 V

/
 C

D
 Q

) V
D

 0
0

 0
0

C
O

 0
0

 C
D

 C
O

 e
V

 0
1

 1
0

 C
g

 1
0

 Q
D

 1
0

 0
0

 C
D

 1
0

 C
D

 C
..	

C
.. C

g
 ri e

H
 1

0
 C

D
 ri

r
i	

e
V

 Q
D

 V
D
	

e
H

 C
g

 C
g

 C
g

 C
D

 ri	
0

0
 0

0
 C

g
	

Q
D

 C
D

 CD 
0
1
 
0
0
 
C. 

4
1

coco	
H

 C
..	

r
i	

C
n

 N01
	

CO 	
4
1
	

in
 0

-'4 '41

•

V/10riNN

eV
 C

...
CD00

r
i

CDTH

0
1

CO1Ncoœ,--1;-4
0t; -4012)

H
EMM

r/2
.-- ' , ,.-
m

 a) FL3 Ld
t, ,.	7-: b
Z
 
:
F
D

 ""C'Sca;-.

u-J 0
0

 ri 0
0

 e
h

, e
H

 1
0

 0
/

 C
g

 C
.. 4

1
 0

0
 1

0
 ..ti C

... ri e
H

 1
0

 C
g

 0
1

 C
g

 ri C
g

C
O

 0
1

 e
t, ri 0

1
 ri C

D
 1

0
 C

D
 0

0
 0

0
 e

V
 e

H
 1

0
 ri e

V
	

C
D

 C
b

 e
H

 C
g

 e
H

 V
/

 e
H

C
D
	

C
g

 0
0

 ri	
0

0
 T

H
	

eV
	

C
D

 C
g

 H
	

C
D

 C
V

 C
.. C

g
 C

g
 Q

D
 C

..
C...	

CO
	

C
O

 C
D
	

N
	

CO
	

C
O

 0
0

 C
O

P=4	
czH

C
)

CD0
. NTri
CV

 
0
1
 
C
g
 
1 ri

C
O

 H
 ! 0

0
Q

D
	

el,

rd6
H C

D
 C

D
 e

t, C
.. 0

0
 C

g
 0

1
 4

1
 0

1
 0

0
 C

... uo cn 
ri 0

1
 C

D
 1

0
 0

1
 C

g
 cn 

ri Q
D

 e
V

 0
0

0
0

 0
0

 ri ri Q
D

 C
D

 ri 0
0

 Q
D

 e
V

 4
1

 C
D

 1
0

 0
0

 C
g

 C
Z

 ri C
g

 C
D

 te
... C

O
 0

0
 0

0
 Q

1
C

)
 C

D
 1

0
 4

1
 C

O
 0

0
 C

- ri 0
0

 Q
D

 0
/

 0
0

 0
0

 e
H

 Q
D

 ri 1
0

 C
 C

D
 ri e

V
 ri C

g
co	

e
0

,1
4

.1	
C

g
t..

.
.
O

H
M

H
H

C
.
.
M

e
t

, 	N
e
t
i0

'1
C

O
H

N
0
1

H
	

H
 0
	

H
	

0
0

 CD
	

4
1
	

1
0
	

0
0

 0
 e

t(
H
	

H
	

N
	

H
.14

eHeVNt
4

0C-.
0
1

et,

0
0
 CD

r
i r

i
0
0
 
r
i

1
0

0
0

C
g

C
D

 '
1
0

1

s...
i
c
p

(1)

---a5
;..txo

0
0

 C
g

 C
.. C

1
 C

g
 0

0
 C

. C
D

 0
0

 C
O

 1
0

 4
1

 C
O

 C
D

 C
D

 1
0

 C
g

 C
. 4

1
 0

0
 e

t
, 0

0
 0

0
 0

0
e
H

 CD 
C

... C
D

 C
D

 ri C
D

 1
1

1
 Q

D
 C

D
 C

g
 1

0
 C

... e
H

 ri C
O
	

C
D

 Q
D

 C
g

 e
H

 1
0

 CD 
0
0

H
H

1
0

C
D

W
	

M
e
N

C
O

H
1

O
H

H
W

W
W
	

1
0

4
1

1
0

0
0

0
4

1
N

0
0
	

H
 1... 	

H
	

0
1

 0
	

CO
	

eM
	

C
.. 0

 e
t,

co 	
CO
	H

co

eH
Q

D
HCOC

gTti

Cg 
0
1

eHeti

r
i

1
0

eti

CL)
0E0

•
go<4

r/2

u2 7.1 t -. 4) , 3

,.,(:) ca 7,' •::;.'
44,.. 	

2:1cdA.

1
0

 ri C
. e

V
 1

0
	

C
.

. 	
C

D
 0

1
 C

. e
V

 C
D

 0
0

 C
D

 H
 1

0
 r

i 	
e
V

 ri ri C
.. C

D
 1

0
r
i r

i r
i cn oo	

oo uo co r- cg
 cg

 co
 C

D
 1

0
 0

0
	

e
H

 C
D

 0
0

 0
0

 e
V

 C
D

 1
0

1
0
	

H
H

H
	

4
1

0
0
	

N
	

N
t
....H
	

W
H

C
..	

C
O

C
D

C
O

. •	
.

H
	

r
- I CO
	

H
	

C
l	c

o
 c

o
 
C•1

;-T-,	
HH

ri
0
0

CD
COH

,

7:$

0

1
0

C
G) Cl

 0
 t.... 	

. C
.. C

D
	

Cl  G)
.. 1

0
 C

.. Q
D

 ri 	
CO CO

	.. C
D

 e
H

 C
D

 CO
CD

0
0

1
C

... C
D

 C
O

 C
D

 4
1
	

C
)
 0

0
 ri C

O
 0

 C
.. 0

0
 C

D
 CO G)

 ri C
... 0

/
	

C
D

 C
O
 0

0
 CO

0 C

M
M

H
H

W
	

4
1

0
W

1
0

,0
1

0
0

e
H

M
O

0
	

C
...4

1
N

H
4

1
N

r
i

C
.	

N
W

M
	

N
H

I
O

H
W
	

H
e
t

,
C

.C
O
	

N
r
i
H

r
i
e
t

1
H

0
0

C
.	

H
 1

0
	

C
O

 0
	

CO
	

e
t,	e

t
i
 
e
t

, Cl
'TO 	

H
Cl

C..

CD
CO0
ctCl CO

;...
I
'
)

co E

E. r,be

ri C
g

 C
D

 ri C
..	

. C
D

 Q
D

 Q
D

 C
g

 0
 ri 0

0
 e

V
 0

0
 C

D
 C

g
 ri 0

0
 C

. 4
1

 C
g

 C
O

 C
D

M
e
t
,W

N
C

O
	

0
0

0
0

N
0

0
0

M
e
t 4

C
...0

1
N
	

C
.0

0
1

C
.C

...0
1

7
-4

0
r
i 	

C
g

 e
V

 4
1
	

cg
 cn

 r
i r

i C
..	

ri 4
1

 1
0

 C
O
	

C
D

 C
g

 ri ri C
D

 C
D

 1
0

co	
-it(	

CO
O

)	
Cl	

CO
	e
t
i
 

e
t , C

g
itm
	

H
H

CD
C
D

4
1
0Tti
Cl

.	
.

.

7:50C.)u2><4

-4-.v2

a) c) 4.,

(1)	.rt.:11
CO

C
D

 e
M

 ri C
.. 0

1
 e

V
 t . ... 1

0
 e

V
 U

1
 0

0
 1

0
 C

D
 U

1
 0

0
 C

g
	

. r
i r

i r
i C

g
 4

1
 C

g
 C

..
e
t
iN

C
O

H
W

H
	

O
W
	

W
N

H
1

0
W

r
..1
	

C
D

O
1

tO
e
tiC

D
.4

4
0

0
H

H
	

0
1

 4
/
	

Cl
	0
0
 

eV
	

C
g

 ri C
D

 ri 0
0

 C
D

 0
/

o
	

H
	

H
 1

0
	

H
	

C
4

 1
0

 H
0
0

C
D00
r
i

C
g
0T-I

0
1

 C
g

Q
D

H
CO

r-I
0
0
 

CO

0
0
N(
M

1
0

ri1
0

,t4

0)
-

71;...
0

0
0

0
0

 C
D

 C
C

 Cl Cl
 0

/
 e

V
 C

D
 ri 0

0
 T

O
 e

H
 C

.... 0
1
	

. C
D

 C
D

 Cl  C
l Cl

 1
0

 CD
0

 C
... C

.. 1
.0

 ri 0
1

 ri 0
1

 e
t , 0

0
 1

0
 C

g
 C

... C
... 0

0
 C

V
	

1
0

 0
 C

.... V
1

 1
0

 e
t, C

O
•

t.... C
O

 0
0

 0
1

 0
0

 0
1

 C
g

 C
) C

..	
1

0
 C

.. cg
 C

D
 C

g
 0

1
	

C
.. 0

0
 C

.. 0
 C

D
 0

0
 ri

1
0
	

C
g

 0
0

 ri	
Q

D
 e

S
	

C...	
C

O
G

)
	

C
D

 0
0

 ri C
g

 Q
D

 C
D

 4
/

CO
	

et,	
4

1
1

0
H
	H
	

C
O

 C
D

H
to
	

H
H

C..
01
0

COCD
oCl

0
0

 CD
H

H
0
0
 ri

1
0

A.
l

a)
a)Ri) E

E-.I gbo

C. CD C. cn to co r- co t- 
e
ti 1

0
 e

H
 0

/
 Q

D
 0

0
 Q

D
	

. C
O

 C
g

 C
D

 C
D

 C
O

 C
g

 cn
1

0
 C

S
) ri Q

D
 1

0
 H

 Cl
 C

. CO
 r

i Cl
 C

O
 CO

 Q
D

 Cl CO 	
CO CO

 e
t, C

D
 Cl

 C
D

 Cl
0

1
	

C
O

 Cl
H
	

e
t, C

l	o
o
	

o
 o
	

in
 co co H

 o
 (x) t-

a)	
CO	

co t- 	
H
	

H
	

C
O

 1
/

1
 ri

co	
H

,,-1

,ti
C
D

coNcoH

cg
 0

1
eV-4,14

0cd—
,CD.,-;cL) hi)

•
.
.
.
.
.
	

•	
•	

•	
•	

.
•

cd	
•

•
.,...	

.
••	

.
 

	rc:i  
	

0
	

•
C
	.

	
 0

  
	

0
	

•
o
	

•	
 

cd  
	

cd	
•

c
	

• •	
•	
.
.
.
.
.
	
. ..	

•	
•	
.
.
.
.
.
 

A)	
.	

ce  
	•
 
•
	

"41	
•

	

..Y
	

,.%
	

'	
•	

•	
•	

..Y
	

r.c2

	

o
.
	

-i-,
.
.
.
.
.
.
	

•	
•	

•	
.
.
.
.
.
 
.
1

.
9

4	
ce	.,,	

.	
,,,z3	.
	

.	
-x
	

o
 :4 ,2,

—
I	

.	
ct
..	

•	
. ..4-,	

.	
.	

.
.
.
.
.
 
c
p

 
g
	

J., 	
al	

g

	

4. 1	0
	

•	
C I,	(3

)	
1
.
.
,
 

•
r
.
	

CD	
0
 

;.4 	
E
 
.
	

P.. 	
•

.	
co	

.
I	

C. 3	
°
	

.
•

;... 	
CI)	

,	
F.1 g 

,1-.	
. 	

L. 	
I	

dd
....	

1
0
	

•-••.,	
cd	

g
g

s
._,T

1	
;-.	

-	
•
-
.	

•
0

,—
._,	

•	
0
E

(
1) •

E
: -t
	

• .5	
4
	

aH
-,

	c
d

 . 0
	

r.,	
• ts)	

• g
 w
	

a) _,	
`
	
,
	

: 
—
1ct3	

4
,	

g
—
	

r
	

-- 0
 F

-.	
,.,..-, cd 	.

,
-
,

• ...	
;...	

r w
	
.
-
-
4

 
ul	

7:1	
&4	

g
	

tti) 5
 .a3  cu
	

E 4,4 <4	
...

0) 	
E
	

..c2 (2.) 0
 ts) ca ...	

cd ci) g cd 	
cr .1 å ,ce o 0 • 0	

',
1 s. 7

1:$ 	
(1)	

, _
s b

k
 , !..1

7.	
C
	

a) co
0
	
,
	

l''' 	
;-1	tS) ,-,-4 

P
g
 
C
d
 
1:71 	

''''	
r''' 1-4-4 	

cd 	
;-. 7:5	;

.
.
 

,
4

,.6 i727::	
'1,

o
o

c
e
_

d
o
	

z

	

(1)	
+
.,tils

.c
o

.,..k
	

Q
.,47,1

■ cD
cdced

o
a

,>
0

1
0

 cl) ›, d
) >

 .u
2

 0
	

T. 	
E

 z
	H

 
rn

 4'4
 P; 5c4 CD 0 Z )--1 )--i g 	

4 	
P1.4 C

D
 E-1 <4 	

O
r/ ›

 t!)
 <4 4,4	

1..	
<4 <4

I—

H
N

C
O

e
H

lO
W

C
..W

M
O

H
N

M
e
t

1
4

1
W

t
..0

0
C

D
O

H
N

M
e
t

,
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
N

N
N

N
N

1.6cd



oooo

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3rci

0

7
4) E

E-4 cid

02
0)

Z:-4
75

;BI

84

ri C
g

 0
0

 e
V

 U
1

 C
O

 C
... 0

0
 C

D
 C

D
 r

i C
g

 0
1

 e
V

 U
1

 C
D

 te 0
0

 0
/
 C

D
 r

i C
g

 0
1

 eV
H

 r
i r

i r
i r

i rel r
i r

i r
i r

i C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 Cg

te 
C

D
 fe

 C
D

 C
O

 . C
D

 0
/
 C

D
 0

0
 r

i C
•

 C
D

 e
V

 0
/
 ri 0

0
 C

g
 r

i r
i C

g
 0

/
 0

0
 eV

C
g

 r
i r

i 0
1

 C
g

 0
1

 0
0

 0
0

 C
g

 C
D

 fe
 C

O
 e

V
 C

D
 r

i C
g

 C
g

 U
1

 C
g

 r
i

C
V

 
e
V

 
Cl)  

r
i
 
r
i
 
C

e
 
Q

D
 
C

g
 
H

 
o

H
	

cv	
•cti

.1.	
.1. .1.	

.1.	
.1-	

.1.	
.1.-1. 	

.1.	
.1.	

.1.
H

 ìC
D

 0
0

 C
.-

 e
ll 0

 C
O

 0
 C

O
 C

- e
V

 0
0

 1
0

 0
 0

0
 C

\
I C

V
 C

O
 1-1 N

 N
 0

0
 0

)
C

O
 N

 V
D

 C
O

 I.-1 	
fe

 r
i fe

 C
O

 H
 C

D
 e

ll C
D

 C
.... fe
	

N
 re

l ceD In
 cn c.Ð

 C
: ,

Cl)	
Q

D
 C

g
 C

g
 C

g
 r

i e
N

 r
i r

i C
g

 C
O

 H
 

C
D

 C
g

 t
e
 

U
1

 0
0

 Q
)

V
/
	

H
	

H
	

N
 CO
	

H
in
	

H
	

H
H0

0
 eV

 0
0

 C
O

 0
1

 0
0

 e
V

 f
. C

D
 0

0
1

0
 e

V
 e

0
 C

O
 r

i C
9

 . C
g

 e
ti C

D
 Q

D
 0

0
 C

D
 r

i
0

0
 ri 0

0
 C

D
 C

O
	

e
V

 C
D

 Q
D

 ri 0
0

 0
0

 0
0

 ri ,..1
 eV
	

1
0

 C
D

 0
0

 e
V

 e
V

 r
i r

i
CO
	

CO
	

00 
0

0
 H
	1
0
0
3
	

C
O

 H
 e

z
ti 1

0
 H

 et(
10 	

-,14 	
co 	

r
i

ooe
V

 ri V
1

 e
V

 0
0

 C
- fe

 C
D

 C
g

 0
1

 C
... C

g
 C

D
 0

1
 C

O
 0/ C..0.7.-1 C

g
 V

1
 0

0
 te 

C
g

 C
D

C
D

 C
D

 C
D

 4
1

 C
D

 0
0

 U
1

 0
0

 e
V

 1.-1 ri fe
 0

0
 C

D
 Q

D
 0

0
 C

O
 C

D
 V

1
 C

9
 C

g
 C

9
 ri

fe
 e

V
 C

ID
 e

V
 0

0
 

C
g

 C
D

 0
1

 C
g

 C
D

 0
/
 0

1
 0

0
 0

0
 r

i C
g

 C
D

 r
i fe

 f. r
i 0

0
11
	

t• r
i
 
r
i
 
Ce 

C
D

 C
g

 r
i
 
C

g
 ,V

 H
H

 
C

O
 
r
i V

/  
t
o
 

Cl) e
V

H
r
i	

Cl)	H
H
	r
i

C...	
H
	

H

e
V

 U
1

 C
... C

D
 e

V
 N

V
 ri U

1
 C

D
 C

D
 C

.. 0
/
 V

D
 V

D
 C

O
 H

 H
 e

V
 H

 C
D

 0
1

 e
V

 C
e. CD

C
D

 0
1

 Q
D

 0
1

 C
D

 
0

0
 U

1
 e

ti 10 ri fe
 U

1
 C

g
 C

D
 C

g
 
H

 r
i C

g
 fe

 H
 C

4
 0

0
7

.
.
4

 
C

O
 r

i C
g

 
C

D
 V

D
 N

 7
-
1

 N
 I

t
1

 0
 N

 C
... N

 C
-
. fe

 e
M

 VD
eff 	

H
	

r
i 	

H
 eli	

H
10
	H

	
H

HI
l
e

V
 e

V
 t•

 0
1

 ri 0
0

 fe
 0

1
 Q

D
 ri C

g
 e

V
 0

0
 4

1
 C

•
 0

0
 0

0
 eV
	

fe
 eV

C
O

 
Cl) eM
	

0
1

 C
D

 0
1

 C
D

 C
g

 c
o
 
l
 

10
0

0
 C

g
	

1t1
 e

V
 C

g
 ri C

Z
 C

D
 C

D
Cl)	

C
,1 V

/
 ret 	

0
0

C
1
	N
	

eV
	

1-1
H

Cg

fe
 CO 01 r

i 00 
C

D
 C

D
 CD r

i e
V

 C.. 00 U1 00 
e
V

 C
g

 . C...
	 cz cm oo u-D

 cn
C

)
 r

i C
g

 U
1

 0
0

 C
g

 C
D

 0
1

 C
) C

D
 r

i r
i e

V
 C

e
 e

V
 fe

 1
C

1
 0

0
 C

D
 C

g
 r

i C
D

 te
U

1
 ri Q

D
 C

D
 C

g
 C

) ri 1
1

1
 CD 

C
D

 C
D

 C
g

 C
g

 0
3

t
-
 C

O
 t•

 e
V

 C
g

 C
O

 CD r
i

00
	

0
3

H
 
r
i
 

e
V

 C
g

 C4
	

ri C
) 0

1
	

e
V

 
e
V

 
0

1
 0

1
 C

g
Cg
	

fe
	

r
i CD

CD

0
0

 0
0

 C
D

 C
g

 C
D

 r
i C

D
 r

i e
V

 U
1

 0
1

 U
1

 e
V

 V
1

 Q
D

 0
0

 C
D

 e
V

 0
0

 ri 0
0

 C
D

 C
g

1
1

1
 ri C

D
 0

0
 1

0
 0

3
 C

D
 C

g
 0

1
 fe

 Q
D

 C
g

 0
0

 0
0

 U
1

 0
0

 C
D

 C
g

 0
0

 ri C
g

 QD
0
3

 
0

3
H
 
r
i
 
r
4

 
C

g
 
r
i C

D
 e

V
 r
i
 

e
V

 C
I
D

 e
V

 e
V

 C
g

H
to	

H
0

0

C
.. 0

 e
ll CS) 0

 C
g

 C
O

 0
 C

O
 C

•
 e

t. N
 0

 0
0

 C
O

 1C1	
C

O
 1

0
 C

D
 el 4 C

g
 t' -

to
 r

i	
ICJ C ,1	

0
) co 	

H
	

el4 	r
i
	

0
/
 V

D
 C

O
 N
	

1I1 1-4
C

g

	

H
O

)
	

H
t
o
	

N
 0

0
 N

•
`Zt4	C

•
1
	

H

fe 1
1

1
 C

g
 0

0
1

0
 fe

 C
... 0

/
 H

0
3

0 0
 e

V
 e

V
 V

1
 C

g
 C

e
 Q

D
 e

ti 0
0

 Q
D

 e
V

 C
D

 fe
 CD

0
/
 0

0
 fe

 C
D

 Q
D

 Q
0

 C
O

 C
D

 e
V

 r
i C

D
 U

1
 e

V
 C

g
 C

g
 r
i
 
CD ri U

1
 C

D
 CD Cg

H
C
	

1
0

1
C

)	
ri 0

0
 0

0
 ri e

V
 
H

 U
1

 C
D

 e
V

 Q
D

 0
0

 C
O

 -41 1
.4

 C
) C

D
C

'-	
fe
	

Cl) C
O
	

H
 e

V
 fe
	

r
i	

C
O

O
 C

N
00 	

CD
	

`di	
H

CD

Cl)
toHL'•

Ç=4'

VDHt•r
i

C\I
HC\I

HHoo'4
1

H,t4
.44

,eoo

c4) C
g

 C
... 0

0
 V

D
 0

0
 H

 ..1.1 Q
D

 U
1

 e
V

 0
0

 r
i 0

 CD 00 
r
i e

V
 C

.. C
g

 C
g

 C
O

 C
... eV

e
V

 Cg
	

e
V

 00
	

e
ti 1

1
 H
	r

i 
,4(	

0
1
 ,r C

g
 C

O
 0

0
 ri C

D
 e

V
 C

D
 C

D
 Cg

H
	

CID	
C•1 eti 	

H
 eti VD
	

N
 H
	

C
g
 0

0
0

N
	

V
D
	

V
D
	

H
CO

••	
0:3

C
	

.p.
0
	

 "C.5  
	

0
0
 
 
	

0
•

•	
.
.
.
.
.
.
.
.

"13	
Cd

	

.	
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
 

PEI	
.

.,.4
O •
 
.
.
	

CD	
/4

.
▪
 
.
C

2
,...1 .Y 
	g
m

	
g a3 

.
 
.
	

.
 .

•..4
 cd .,-.	

• cd	
•	

.	
.:e	

"o
—

 
	

.
I 

li
;
 
zal 

.
	

 .., .
cd	

.
•

•
 a)	

.. c
l) g

 ;-' c
d
	

g
 •

 •
.

	
•

(
ti r

il
	L
I

	
•
 U

2
 •

 •
 °
	

:
 
:
	

•

2
 t; 4.2g4-4. : •

.
.... 	

g
 

• .2.) cp
•
—
	

: cl) •
	

...,	
ca l

a) Tti
 

cd 	
g

 0
 ;-. ro
	

;... •
	

•
,-, •

 o
 ,-. •
	

o
 p

 .. .q G
) .g.-: <

4
 •

 cd
	-
1
-

, C
D

 ”--. cd
 cd

 g
	

fr.4 	•
 

G
I •

E 	

..,, cd	
c
u

 —
 . of 4.4	

. .,...
0

)
 c

 r
i 0

 14 ›
,.7

..
-w

 a
l rn	

ro
	

.	
,'-

' IX
 . ,4 5 c

d
 a) '4 

E
 

!
'-i '4

 4
)
 
•
 

78
	

+
.

+
1
 ,w

•.-	
.r,

•....	
in	

r-I
L

.
 

	0
 

,s1 - ,, 0 ct <1.) 0 . c,3 ,13 ,1
 o

 0  *0 "r
4 ;-. 4: '1

) -1 ..S
 .413  cd ti	

c <
1

.)
o

L
. ör'''' o

 c
t , '''' , a

 , - , -c
d

 ' ... g
l ,-4

 1
4
 t ) w

 r
.., T

S T
., .-1 rc

il
 

02 17.: .,, u2	
al

4
.) Z

:itn
$
-. cD.7- 7 .k

a
)
r
4

,—
,
c
t
ic

t
c
e
c
d

o
a
,>

,g
 o

w
>

, cu
 >

 co 0
in

 i—
 rn

<
4
w

r;o
0
Z

4
.-4,4

itia
,rn

E
-1

4
,Z

rn
>

o
<

l<
1
	

,1- <1

H0/to

CO*I'

et4
COtoHCOCOHet1

H

r4
 C

g
 0

') e
V

 it)	
00 Cr)	

r4
 C

g
 0

1
 e

V
 U

1
 C

O
 C

e
 0

0
 C

D
 0

 ri C
g

 0
0

 eV
r4

 r4
 r4

 r
i 	

r
i r

i r
i r

i r
i C

g
 C

g
 C

g
 C

g
	

01



85 	
T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1932/1933

r
4

N
M

, 4
4

4
W

C
-
W

c
7

)
0

1
-
4

N
O

.iiib
m

t
-
o

o
m

O
H

N
m

.4
1
1

0
W

L
-
.0

0
d

b
e
r
iN

m
.1

4
4

W
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
M

M
o

l
c
o

M
M

M
	

c()

Q
D

 C... r
i 0

0
 ri ri ri C

D
 C

D
 C

D
 C

D
 C

O
 C

.. C
D

 Q
D

 ID
 C

D
 e

V
 C

g
 C

D
 C

D
 C

q
 e

ti C
D

 C
D

 ri ri 0
0

 C
■

 0
0

 0
 0

 c
e
) 0

°
 c

M
 CM

C..
C

1
0

 o
o

 co
 0

1
 ri in

 V
/
	

.. C
D
	

r
i 0

0
 C

g
 C

D
 r

i C
O

 C
O

 VD
 CO
	

q	
C

D
 00 C

 ■ C
g e

ti ri	
00

CO
	

C
O
C

C
D

 C
q

 C
g

 ri ri C
O
	

r
i	

M
r
-
1

4
	

C
g
	

le)	
.4

1
1

f).4
1 	r
i

C-	
H
	

ri	
ri	

C
O

•1 • 	.
1
.
	 .1.	.1.	.1. .1.	.1.	.1.	.1.	.1.	

.1-	
.I.	.1.	

.1.	 .1.
	.1.	.1-	

.1.	.1.	 .1.	.1.	
.1.	-I.	.1.

gGN1
H.1.

ct).1.

C
D

 ri 0
0

 C
D

 e
V

 0
0

 0
0

 C
D

 t■
 C

D
 C

D
 0

0
 in

 C
O

 V
/

 C
■ C

■ Q
D

 C
- 01 e

V
 C

D
 0

0
 r

i t■
 C

O
 e

V
 0

0
 t... e

ti C
D

 4
 0

0
 C

b
 C

q
 CD

O
N

W
O

r
ie

t
iH

O
M

H
N

M
O
	

H
N

0
0

0
4

0
W

0
0

M
	

M
	

4
W

N
e
t
le

t
iW
	

ce3O
ar-1

W
	

,t
ile

D
4

W
W

N
..44

N
	

M
d

.+
	

.4
1
C

-C
4

,14
H
	

W
M

O
	

H
	0
O

..410
.)	

H
	

H
O

H
	

0
	

0
H

H
1
	

N
N
	

co	
N
	

m
	

H
r
ie

t
i 	

H
C.-	

H
	

H

CAD
d

i
WCOCOH

CO

W
W

W
M

C
-
M

H
W

C
-
0

0
W

0
M

I
O

W
M

H
C

-
W

4
C

-
W

,4
4

,44
N

N
N

C
-
O

W
4

W
M

0
0

t
.
.
.
.
M

N
	

W
W

H
N

W
c
-
N

I
O
	

N
W
	

C
-
M

1
0

4
4
	

0
1

1
')0

0
	

0
	

CO
W

,t1
	

M
M
	

N
W

0
	

N
	

W
C

O
e
tit...H
	

H
H
	

M
e
t.	

CO
	N
	

CD
	

W
	

M
C

...W
	

M
W
	

eV
	

CO
	H

	
H
	

H
	

H
N

COeti
00eV

W
e
t
iW

4
0

W
O

O
H

N
W

e
t
iH

M
M

W
H

O
/

e
V

O
W

e
t
i4

4
W

O
H

e
t
iO

0
W

C
.M

N
C

..W
H

M
t
-
O

M
N

t
....W

W
N

t
...W

N
N

e
t
ie

t
iM

4
C

.
,
C

D
0

0
.4

1
C

D
H

W
4

W
W

C
...0

t
..M

0
M

N
N

H
O

C
..N

W
W

W
W

4
H

4
e
t
iH

t
...0

e
t

4
M

4
N

C
D

C
.4

H
W
	

M
e
t
i4

H
C

D
C

.. 	
4

0
W
	

M
H

C
7

)
=

M
•

t 4
M

H
	

M
IC

)	
W

H
H

W
H
	

4
H

0
0
	

H
	

O
H

N
	

W
N
	

N
	

0
	

H
C

l	
N

e
t
'	

CO
	N

	
4
	

H
N

4
00	

H
	

H

eti
eti
CDHeVH

..44 oo cn co 0
,D

 r- r- cl.) oo r
i 0

 C
g

 C
g

 C1/41 ri C
O

 C... qp In ..44 , d4 oo cr) o oo u, co cA
D

 0
 W

 C
D

 U
0

 C
O

 r
i 0

0
 H

CID
 C91 C

O
 C1/41 00 ri C

D
 V

D
 C- C- Cq C1/41 r

i r
i 0

1
 r

i csD C
D

 ,d 4 r
i C

D
 C

q
 4

 r
i QD	

C
O

 C
g

 V
1

 ri C
D

 VD
0

0
	C

O
	0

	
-4

4
 ... ri C

D
 r

i	
r
i CD
	

CO
	

C
O

 C
) eV
	

r
i	

g
C
g
	

if) C
g

 C
g

 C
- ir) if) 0

0
 ri	

C
O

 U
	

t
eV
	

r
i	

CD
	

H
C
	C

'
 
C

O
	

eV
	

C
l 	

4
	

H
C

l
  e

V
CO
	

r
i	

r
i

Cgci,
C-CDClH

e
t
iW

t
.
.
.
0

0
N

M
4

M
M

e
t
iN

M
W

.
M

W
M

4
e
t
i.

4
0

4
M

C
.
.
.
.
4

C
.
.
H

M
e
t
i0

0
M

H
M

.
H

4
	

C
D

M
O
	

H
H

C
O

e
ti	

C
l	

CD
	

e
tiN
	

0
4

4
	

H
	

C
-
.O

N
	

M
N
	

H
M

CO
	e
t
i
	

C-.	
N

W
	

C
l	c

c
,
	

C
l	

C
.	

C
l	

H
 C

O
 eti	

CO
0
	

C
l	

H
H

HHMri

C
O

 e
tiN

C
Y

/
C

•
C

D
M

C
0

C
D

 C
0

0
4

 e
t.0

0
0

 C
O

 e
V

 0
 C

0
 . 0

0
0

 M
 0

/
0

0
	

. e
ti M

 C
.. H

 0
0

 0
0

 M
 C

-. V
D

 C
O

C
...C

..C
O

0
0

e
V

O
0

0
H

0
0

O
0

M
0

0
H

H
C

..O
N

O
	

0
0

0
/

0
0

t
..	

O
0

N
0

0
W

H
0

0
0

N
M

H
W

O
M

H
H

C
O

C
..M

	O
O

H
	W

r
i
e
V

M
H
	

W
W

M
	

CO
	O

W
H
	

C
D

W
	

H
M

W
	

H
H

H
	

W
O

H
H
	

W
	

H
t....	

0
H

H
	

W
	

4
0

0
N
	

C...
0
	

C...	
4
	

Cl	
1-1	

Cl	r
i

M

ClCDMHW0

co 00 g. .14 00 00 C
I) '4' 1 C

O
N

I
t
, V

D
 C•• r-I •

z
tfe

.C
N

N
C

7
) 	

O
r-its•

O
D

C
'e

D
	

. V
D

 C
...C

D
C

. C
•

C
D

C
O

M
C

Ð
 ri

C
..N

.W
Q

M
W
	

N
t
-
W

e
t
i	C

H
	C

-
H

W
W
	

M
N

4
	

4
	

4
■

9
.0
	

O
e
ti	

N
N

C
D
	

W
H

I
f..	

C
■

O
H

H
	

C
..	

H
O

)
	0
0
H

4
	

W
	

C
..M

0
	

H
	

W
C
O	W

N
	

H
	

H
	

H
Cl	

.14

C.0
M00
),d4

..
N

.
H

4
0

0
W

C
.
.
.
e
t
iM

e
t
.
H

M
4

C
D

C
.
.
N

N
N

4
N

M
M

H
4

N
C

-
.
0

M
M

H
O

.
C

.
.
e
0

.
N

C...	
M

N
H

N
W

4
W
	

C
D

W
	

C
...N
	

M
4
	

Cl	
W
	

W
e
tiO
	

H
	

H
M

CO
	C

-
.
	

C
D

M
N

H
	

H
	

W
e
t'	

C
..	

Cl	
4
	

H
e
tie

ti
C...	

H
	

H
	

H
	

H
	

H
rq

ClCOCDCl

M
.
C

O
N

W
W

H
C

.
.
.
N

M
W

M
C

.
C

D
0

0
t
H

O
.
W

W
W

W
0

0
t
.
.
.
4

M
e
t
i
O

M
.
4

H
.
M

C
l	

e
t
ir

it
..C

..C
..e

t
iM

W
H

W
M

M
N

N
e
t
t
4

M
0

4
W

C
D

N
H

4
4

C
.ie

t
it

..H
C

..
	

0
0

C
O	M

t
...N

t
..W

4
W

N
H

W
N

H
H

e
t
i
	

O
e
t
iN
	

0
	

4
	

M
W

e
ti	

H
	

e
tiC

-.
CD
	

H
	

C
.M

C
..e

t
iH
	

N
M
	

O
H
	

H
H
	

CO
	0
	

4
N

O
H
	

4
	

0
	

N
 e

ti	
C

l 	`
d

i
	

H
e
ti

V/

eti
eti
C.■
4W

.

0
0
.
M
N
4
M
0
0
4
N
M
0
C
.
.
4
H
t
.
.
.
.
C
.
.
.
0
W
W
e
t
i
e
t
i
C
.
.
.
N
H
0
4
0
0
M
H
M
N
W
.

00
C
.
.
.
W

W
	

M
M

C
D

O
C

..0
0

M
N

H
N

M
H

0
M
	

H
M

H
	

0
	

H
	

O
H

M
	

M
t
..	

CO
Cl	

C
..	

e
tiC

...C
..e

V
H
	

N
e
ll	

W
W
	

O
H
	

in
	

W
	

W
H

M
	

co
c
i	

N
il	

4
	

r
iC

0
	

Cl	
,t,	

H
C

O
	

r
i

et.	
C•.

.

•
•

	4
)

	
.	

.
 

.
 A 

c
e
 
•
 
:
 
.
 
:
 
f

::?
-p

.4., i -ii . 
	

ro
:	

. ca
	.
.
.
.
.

	
:	

: . 1
 1

1
 •	

a's :
ca	

,... 	
.
.
.
.
.
.
.
.
.

: . fa
, 0

 ai	
,w	

a)
0

 >
 .5
	

,x
	

.	
•

I	
E!	

•	
•	

•	
•	

•

•
pi	

•	
• $-.

cl)
	 
h
i
)
	

•

	

•
•
 
.
 
r
c
,
	

..
 
0
 .. .ce c3 • .

 
.
 
.
 
.
 
0
 
1
 
r
X
 
c
e
 
•
z
 
.
 
1
4

o
	

•
—' w

 ro	
•	

.	
• .

• a
)
 •	

5
 ,:„ • • o
	

r o •
•

.
o o
	

• —
 ca $-. ,.,,,	

c
d

 • a3,9,
4
 
,
 
.
 
0
 
.
 

1 4
	

• 	
.	

S. 	
•Z ,W	

cu
a) 5,	

(1, T.., 	
•

_ E
l ri co	

.r..
	

crs> . .G1 	
pl ro

 g
 Qs . g).15	

,,	
.4

•
‘?

 al :.,	
t
	•i, 8

Cl) 7
... a III ) ca cd  . ..!.) g 02 	

—
 r.: ct a) E

 r4
 T.,' 	

o .4,
	;
.
.
,
 u2  ,--, L ,	

c
e
ti.E

.0
0
	

.41
1

12
,*

(1
)

,,..,..m
.., .

1
,.	

.—

c
a
m

W
—

.0
.3

)
0

.1
)
0

0
g

4
.

4 )
,0

4
,

0
,.
.
i
m

c
d

;
.
4

0
,
.
.
.
,

0
 t

 .X
$

-
. 1

1 . b
i, N

 o
 ,E4's .,... 0 ,:l 

›
 c

e
 c

, ,,, ci, 4-
,	c

s
 r- co., Iii, 04.$.), ..a.	

b
i) (1) rci P

I rrj
 4'

 
.
 

a3 rt:$
L

i
m

o
 
—
g
w
-
-
1
,

4 
.
4
.
.
.
)
 

$
4

 +
.
)
 
a

)
 

...._...
0

 ›
I
M

7
1

1
0

 $
.4

W
W

,M
d

t
4

 '5
9

1
0

7
5

1
8

°
W

0
a
1

°
>

7
.1

M
0

›
,g

in
g

(
1

)
›
,0

>
M

P
, 1.• E.4 .44 g

l g
l g:) r=4 if.

-", 4; ..:1 .4 g A 
; 2  44 44 g 0'1 cll al ti Cf/ E -4 E-4  E-4 E--1 0 (S) .4 4

 
E
l
l
 G '

41 '41
H

N
M

.4
1

1
.0

W
C

-
W

M
O

H
N

M
,,P

4
W

c
-
W

=
0

H
N

m
,:

t
c
lf

)
W

c
-
W

m
O

H
N

m
..4

4
lo

w
ri T-4

 ri ,-4
 T-4

 T-4
 T-1
	

H
 C

g
 C

,1	
C

g
 C

g
 C

g
 C

g
 C

g
 C

g
 C
,1

 cf) cf) cf) cf) CY) CO
 CY)

••
I.4
)
 

.Nd

CO

9



T
e

le
g

ra
fv

e
rk

e
t 	

8
6

1
9

3
2

/1
9

3
3

,■
•■

•■
■

■
■

„
,•■

■
•••••••■

11• ,

•
N

 
.
4

1 in
 e

t
, 0

0
 G

7
)
 O

H
N

C
0

 1
.0
	

0
0

 0
')

 r
i N

 •
t
t
l	

00
0

)
0

H
1-4 C•1

ri ri ri 1
.4

 ri ri 1
.4

 ri ri ri C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 0
0

 0
0

 0
0

C
O

 N
V

 C
g

 C
g

 ri 0
0

 C
g

 0
0

 ri 0
0

 C
D

 0
0

 0
1

 ri 4
1

 0
0

 C
D

 T
V

 C
D

 0
0

 C
D

 1
0

 0
0

 C
D

 C
O

 C
.. 0

0
 0

1
 C

g
H

C
)
 e

V
N

H
 

M
C

D
C

N
I
M

 t... 0
1

 to
 t. H

4
,14	

00 CD 
ri 0

1
 T

P
 C

.. 0
1

 Q
D

 4
.) oo co 00 N

V
 00 C

.. V
D

 C
■

4
,	

C
I
 C

Y
3

 t•
	

C
N

I H
 N

 r-I 	
C

-
-
 in

 r
-
1

 N
 H

1
0
	

r
i

•1•	.1
.	

.1- .1. .1-.1.-1-	
.1.	

.1..1.	
.1..1. .1. .1..1. 	

.1..1. .1.	
.1.

01 Cb C.. CD 00 
N

V
 CM CO C• 

V
D

 eV 
Q

D
 10 01 TV CD eV 

Q
D

 CD 
C

D
 ri CD 00 CD 

e
V

 N
V

 00 
1

.4
 1.4 00 01 CO

ri 1
-4

 C
g

 CD CD 
C

D
 ri ri C

.. C
g

 , P
 r

i CD 00 
ri Q

D
 0

0
 oo Ne oo CD 00 01 

V
D

 ri ri ri 1
0

 C
D

 0
0

 ri 0
0

.
1
4
 

0
0

 r
i CM 

C
g

 N
N

 N
N

 ri 1
0

 0
0

 4
1

 C
•

 1
0

 C
.. 0

0
 1

.4
 0

1
 ri t•

 0
0

 T
V

 C
g

 V
D

 1
0

 N
V

 1
0

CO
	

H
	

H
 

..ts 	
00	

N
 

CO
m

ti	
00

HC
q

 1
0

 0
0

0
0

 0
/

 N
N

 te
,  0

/
 0

/
 C

g
 ri 0

0
 Q

D
 0

0
 1

0
 C

.. Q
P

 C
D

 0
0

 C
D

 0
0

 C
O

 C
q

 C
M

 ri N
V

 1
0

 0
1

 1
0

 ri Q
 C

D
4

1
	

C
M

 C
... e

V
 ri 0

0
 C

g
 Q

D
	

ri 4
1

 t-0
 C

g
 1

0
 e

V
 C

D
 4

1
 C

D
 C

g
 C

•
 C

... 0
0

 C
g

 0
0

 G
P

t•
	

,14 	
,ti N

V
 H

C
)
	

r
i 	H

H
	e
V

4
0
0
0
0

 C
g
	

CC.	
C

.. ri	
1-4 	

r
i r

i C
g

lt,	
CO
	

H
	

CN1
44	

ICJ	
H

C• 10 C.
H
O

 t■ CM CD CD 00 00 01 
C

g
 0

0
 C

•
 C

D
 N

N
 Q

D
 Q

D
 1

.4
 4

, C
g

 0
0

 C
•

 ri 0
0

 1
0

 C
D

 CD CD eV
Q

D
 ,

V
 ri 0

0
 C

D
 0

0
 e

V
 C

D
 0

0
 N

N
 N

N
 0

0
 C
M
 Cq N

N
 ri C

D
 10 C

g
 C

D
 N

V
 10 1..P

 41 10 t• t■
 00 C

D
 V

, C
g

 C
4

0
0

 C
4

 C
.. r

i 4
1

 C
- C

4
 N

V
 Q

D
 C

.. C
g

 0
1

 N
V

 r
i r

i 0
0

 r
i C

g
 N

V
 C

g
 G

P
 0

 C
D

 r
i r

i C
D

 C
D

 r
i r

i
C

D
 N

N
 0

1
 0

1
 r

i e
V

 0
1

 N
P

 N
N

 C
M

 C
M
 

r
i r

i 0
0

 T
N

 0.1 cq N
N

 0
0

 N
N

 N
M

CY/	
0

0
	

ri r-I
	

,C
	

1-4	
C

■
CeJ

HC
D

 1
0

 C
D

 0
0

 C
•

 C
g

 C
.. 0

0
 C

O
 0

0
 1

0
 C

M
 0

0
 e

P
 C

D
 C

g
 0

1
 CD CD C4 

ri 4
1

 C
D

 C
D

 0
0

 t•
 C

D
 0

0
 C

M
 t•

 C
g

 C
g

0
1
	

C
g

 .4
4

 r4
 C

g
 0

0
 T

V
 e

V
 V

D
 C

O
 C

g
 N

V
 0

0
 ri t•

 C
D

 qp ri 0
1

 C
.. T

V
 C

.. 1
.4

 C
g

 C
.. 0

1
	

Q
D

 ri 0
0

 1
-4

CM
	

C
..	

0
1

 0
0

 0
1

 C
...	

Ne	
co uo	

Ne C
O

 G
P

 t■
 r.i 0

1
 4-4 cn oo cq 1-4 00

	
oo Ne uo

oo	
C

O
 H
	

N
	

0
0

 
1-1	

4
,1

 1
0

ye	
CO

HC
g

 3
 0

0
 1

f)
 C

g
 0

 H
C

) C
.0

 C
-•

 r-i 0
0

 C
g

 k
t, ri L

'-•
 rl C

D
 Q

 0
0

 ri C
.C

) 0
 In

 0
 C

.. C
g

 C
g

 V
D

 a
) 0

0
 C

O
tC
	

r
i C

•
 0

0
 0

0
 r

i C
O

 r
i N

r
 
0

0
H

0
ri G

P
 e

V
 CD 10 ;g 10 CO eV 

Q
D

 C
g

 C
.. C

D
0

) 	
1

/
1

 C')
C

-
-
 H

 
H

H
 C

I
I
)
N

0
I
N

 C
O
	

ri 1
-1

 ri
4 	

a) 	
co

44	
N

CD00 0T-4

Nifl

NNeoo.44

00Net4   

0
0

 . C
... Q

D
 N

t C
•

 e
V

 0
0

 C
... 0

1
 0

0
 C

O
 ri 0

0
 C

D
 C

b
 0

1
 C

D
 0

0
 1

0
 CD 00 C.. C

g
 4

1
 C

g
 CD 10 C.. 4

1
 0

1
 C

M
4

1
 r

i 0
0

 V
P

 0
1

 0
0

 Q
D

 1
0

 0
 N

e c- oo C
D

 C
g

 co C
.. e

P
 ri C

O
 C

M
 C

D
 r

i r
i C

g
 7t4 C

D
 T

V
 Q

 cg oo r4
to

 C
1
0
 c

o
 in

 c
g
 in

 r- cg cg r
i
 

0
0

 4
1

 ri C
.. 0

1
 ri Q

D
 Q

D
 CD C.. 00 C

A
 
G
P
 
C
D
 
C
D
 
r
i

0
	

I
C

.
.
 
r
i
 
C

g
 
4

,
 
N

V
 
0

0
 
T
V

 CD CO C
D

 1
0

 r
i C

.. r
i e

V
 r

4
 r

i r
i r

i 0
1

 N
P

 N
V

0
0
	

0
0

 
r
i
	

C
g
	

N
	

1
-
4

 C
g

00 	
H

H

C
g

 
C

M
 
C

D
 CM eV 

r
i CD 

C
g

 0
0

 0
0

 C
g

 C
g

 0
0

 ri 0
0

 C
D

 0
0

 4
') o

 r -
 

giD co clo in
 CM 

C
D

 C
D

 ri
4

, C
g

 C
D

 r
i q

p
 o

o
 o

o
 1

0
 C

D
 C

g
 0

0
 ri	

r
i CM 00 

C
g

 V
P

 ,V
 C

g
 ri G

P
 C

g
 C

O
 C

O
 1

.4
 t•

CD
	

r
4

 G
P

 C
g

 0
0

 M
N

 0
0
	

C
q

 1
0

 C
A

 1
0

 ri 0
1

 ri CD 
r
i C

g
 1

.4
 r

i 0
0

 N
V

 1
0

CO
	

0
0

 H
	

N
	

N
 
N

•
H

cOHH
 
 
 

••■•••••
C

D
 1

0
 0

1
 ri N

V
 1

0
 N

N
 t•

 U
1
	

N
N

 0
0

 N
N

 C
D

 C
D

 ri 0
0

 ri C
g

 C
g

 C
g

 e
V

 ri C
.. 0

1
 ri C

g
 C

g
CD
	

0
0

 C
D

 N
V

 C
g

 C
D
	

0
"
)
 1

0
	

Q
D

 t•
 ri C

g
 t•

cr) 
H

I 
H
	

ifl	
00

; '114

C
D

 4
, . 1

0
 N

V
 CD 41 ri 00 

C
D

 . C
... ri C

D
 C

... C
D

 ri Q
D

 0
0

 Q
D

 C
D

 7
t ri 1

0
 C

D
 ri C

D
 1

0
 . 1

0
 t•

 4
1

O
l
 
C
D
 

N
r. 1

0
 ri C

;) C
.. ,:$
	

ri 0
1

 C
g

 0
0

 C
g

 ri 1
.4

 0
1

 N
V

 4
0

 C
O

 N
V

 C
g

 q
l c

-
 c

o
 cq co

C
.. 1

.4
	

V
D
	

C
g

 t•
 C

.. ri 1
.4
	

1
.4

 C
g

 ri C
g

 0
0
	

4
1
	

0
1

 ri 0
0

 G
u

 ri
oo	

cn 0
)
 
0
0
 

CD
	

C
.. 0

0
 r

i	
0

0
 C

4
	

c4
kr)	

en	
r
i	

r
i	

1
0

L--.	
H

C
.. 4

, r
i C

.. 0
0

 ;le) cg C
D

 V
D

 
H

O
 C

g
 C

- C
M

 C
g

 C
g

 0
1

 T
V

 V
D

 1
0

 0
0

 1
0

 C
A

 e
t 8

 0
1

 . 1
-4

 0
0

 ri
0

0
	

4
, 1

0
 0

0
 Q

D
 C

O
	

C
q

 r
i CD 0

0
 
0
0
	

TP CM ri 40
N
	

I
C

J
 N

0
0

 C
O
	H

H
 
H
	

0") H
	

r
i

00
	

H
cs,	

1.4

••••1•••11

..
	

rc,
c
a

L.

	

 
 
 
c
e
 
•
 
•
 
•
 
—

•
•	

•
..c2

▪
A

) ce : "
. só

l
:

	

”. 	
•
 
. rn g

 • • &
..

nt :t".	
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

. •
	

• •
	

• 4-
, 
•
 
c
e
 
:
 
g
 
:
 
•
 
•
 

*E
r
g
 
,
,
q
 
•
 
°

*
.
 
 
 

hi) 
•
 
•
	

•
 C
D
 
.
 
,
.
.
.
 
.
 MI

I
 

Cd	
CDe, 	

•	
• &•4	

•
L.	
.
.
.
.
.
.
	

•	
•

•
•	

•
 
(
1
)
 
•
 • cd

 ^
 • • 0
	

PE,	
•

 'C
S

 . g
 
. >

 :
 .. .. Pe

) cl) •
X-- •

•
 $

111)

	

o
c
t •

 g
 •

 0
	

&•1	
7

.1
 •

 4)
. +

-)
4, .... 	

.... C
D
	

P
-
i C

O
' •

 C
d
	

C
D

 0
	

a)	
o

71 •`-'	
ca

 '	
•

 , —
•
-
 a
	

pi ,8
	

cs 	
—
	

4-, • Orn	d
 g

 C
I) 

ril g:I
.p.i

0
 C

 /4,4
4

)2
 .g

a
d
	

4
5

..C
1

3
0

)0
7
.1
	

b
ijg

C
).5

;-"
1
.5

1
.E

4
2
.),T

)
...' A

v
Z
 
a
)
 crIcti''''C

lc
3

m
cd

.,-.
0
c
u

o
o

r
lO

4
r
1

4: 24-)	
ig 	

a)$..
—co E ..%

 a) w
ilb

o
 2
	

.. 0
 
>
	

P
.
 c

p
 t

 cc] ca at IV
 .`1 ,), k

 aI3Z
 rc/ =

4
1

1
r°

1,... ra Im
o
	

...	
03.74

,-.14 8•4, ce
	

cd
ro.-.

0
 a

)
>

,..ra
"
c
5

o
a

lk
o

.,5 0,,w
ce:',-.4

P
	

c
D

o
o

R
c
c
ia

,z
)›c

o
>

0
:1

w
il,2
	

U2 PI
I- E

-1
4

,4
44

M
P

U
:1

4
iZ

t-1
1 ,1

4
4

4
4

X
Z

P
4

 4
.4

1. q
tn

rn
tn

r/
IFIE

-1
0

•
C

'e4
A

rn
4'4<4                  

't:s )U2  
0 
 
 
 

EE
E

l C4bp      

Ifl

CCoococo

ri C
4

 0
1

 N
V

 1
0

 Q
D

 t■
 0

0
 C

M
 C

D
 ri C

g
 0

1
 N

V
 1

0
 C

D
 C

.. 0
0

 C
D

 C
D

 ri C
g

 0
0

 N
V

 4
, Q

D
 0

0
 C

M
 0

 
r
i C

g
ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri C

q
 C

q
 C

q
 C

q
 C

g
 C

q
 C

q
 C

q
 C

q
 0

, 0
0

 0
0



87
	

T
e
le

g
r
a
fv

e
r
k
e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3
\••■

••■
•••■

•,1
=

••■
■

•••••■
•• ••

M
,t 4

4
0

t-
*

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

r
iN

M
e
t
il0

W
C

•
0

0
M

0
H

N
0

0
e
t
iO

W
C

•
0

O
C

A
0

H
N

0
0

e
t

4
lO

W
C

*
0

0
0

5
	

O
H

N
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
	

0
0

 0
0

0
0 CO

1
0

 C
,1

 lt, 4
4

 0
0

c4	
CO

0
0

1
0

0
	 C

Z
 'get( t•• M

il N
 C

O
 C

D
 d

i r-i C
O

 C
O

 0
	

ri ri N
 ts

-•
 C

D
 C

O
 t••• C

O
 CX

) ri t••• 00 N
C•.• 00 11, eti 0

0
 N

 N
 C

•
•

•
 H
	

N
 d

i C
O

 0
) O

D
 r

i	
d

i C
O

 e
ti e

li 0
0

 C
A
	

0
0

 0
0

C
D

 H
	

ri 1
0

 1
0
	

d
i H
	

H
	

H
	

C
O

C
O

H
N

C
O

M
	

N
r
i	

r
i

H
	

H

+
+

+
+

d
i+
+

+
+

+
+
	

.1. 	d
'

. 1
"
1

"
1
..

1
"1

.
d

.	
.1

"1
..

k
.1

"1
.

1
..

I.

NCD100COd
.

0
0

 C
D

 d
i

"tti

d
e

4

•
i 0

 d
i 00

co	
co

C4t--
C

O
 0

5
 1

0
 0

0
 1

0
 0

0
 0

0
 C

O
 c.0 d

i	
•

 1
0

 1
0

 t... ri 1
0

 C
O

 C
D

 C-• C
O

 1
0

 0
0

 ri oo o ce) d
i o 1r5

co ,-1 k
o c4 0 c) c4 0

0
 1

0
 CO
	

1
0

 ,I
 it C

O
	r
i
 
in
	

1
0

 N
 1

0
 ri ri 0

5
	

C
O

 d
i C

O
d

i 00	
d

i 00 C••	
t.•

 'TS	
r
i C

O
 r

i	
N
	

C
O

 r
i r

i C
O

 d
i 05	

C
A

 r
i

0
	C

H
	N
	

0
0

 d
i CNI

C
D
	

N
	

CO

o0CO0CO
COr
i

.0
0

0
H

coH

C
N

I ri C
4

 ri 	
•

CO
C

5
 0

 ri ri 1
0

 0
 ri 0

0
 0

0
 1

0
 ri 1

0
 0

0
 d

i 0
0

 0
0

 r
i 0

 H
 r

i C
O

 C
O

 C
4

 C
O

 ri 	
•

 ri 1
0

 1
0

0
0

 0
5
	1
C

)
0
	

c
-
 ..1.1	

co 	
-,r4 	

0
0
	

r
i C

O
 N

	O
O

H
d

i 	
d

i N
	

CO
	

r
i d

i C
O

00	
CO
	

d
i

r
i

1000Ls••
r
i

0
 N

 r
i

H
COH

0
0

 C
D

 0
0

 C
4
	

i	
etl

1
0

 ri C
O

 N
	

COH
0

1
0

d
iM

r-IN
O

C
A

N
C

O
O

O
N

C
IC

A
C

■
W

M
C

■
N

N
e

tiC
A

C
ID

O
O

M
e

tie
tiC

O
C

•••
r
i N

 C
O

 O
D

 C••• IN. CY) 0
 C

D
 0

0
 1

1
, t••• 00

	O
P

 C
O

 0
5

 C
O

 1
0

 1
0

 C
•

•
 0

 N
 C

A
 ri 0

5
 r-i t•

-•
e
tI

H
	

O
O

M
	

0
0

C
•

N
	

N
e
t
ir

iH
e
t
i	

N
	

C
-•

riM
0

5
e
ti 	

C
O

O
O

C
O

t..1
0
	

M
M

N
	H

C
	N
	

c4	
-44	

N
 C

D
 t•-•	

d
i

r
i	

r
i r

i	
t4
	

N
 C

O
 N

CD
	

N
	

eti

COd
i

H05l'-•
COH

N
r-1

0
0

C
D

 t•••• CO
1

0
H

H0W

1
0

 N
 1

0
 N

 
•

tO
 C

O
 C

O
 0

5
 ri r-f d

i r
i C

O
 0

0
 d

i d
i 0

0
 d

i r
i C

D
 C

4
 1

0
 1

0
 C

O
 ri 1

0
 e

ti C
V

 N
 N

 C••• C•1 t•-•
C

0
0

0
	

L'•• 1C-• 00	
r
i d

i C,1	
C

O
 1

0
 ri d

i C
O
	

10	
c
.0

 ri CO, C
O

 C
A
	

C
A

 0
 CO

t...C
.0
	

C
V

N
r
i	

C
O

C
O
	

N
	

C4	
d

i	
0

 0
 1

0
	

C
O

 r
i

00
	O

O
H

	N
	

t•••• eti N
d

i	
H
	

N

COC.-
d

i
C.••
0r
i

00 eti t•-•
eti

0510

A	
A	

A	
1	

•
•

L•••• 0 H
	

•
 e

ti 0
0

 H
 0

 0
0

 1
0

 ri 1
0

 0
0

 C
O

 C
O

 H
 r

l 0
 r

l r
i C

O
 N

 C
-•

 C
O

 r
i 	

•
 d

i N
 1

0
4

C
)	

C
A

 C
..	

C
O

 d
i	

CO
	

d
i	

CO
	

0
 
C

O
 C4	

t••• ri
C

A
	

C
O

 r
i	

H
	

r
i d

i C
O

CO
	

CO

r
i

CO0
5r
i

A	
A

A
A

a
m

 
A

e
0

 1
0

 0
 C

O
 7

a
e
 1

0
 0

 C
O

 N
 C

O
 0

0
 N

 C
•

2
 C

A
 N

 d
i C

A
 C

•
•

 N
 C

4
 d

i 1
0

 ri 0
0

 1
0

 e
ti C

A
 r

i 0
C

•
•

 N
 C

O
 ri 0

0
 C

I C
O

 eti C
D

 00 10 t.•• 0
0

 t
, C

4
 C

O
 C

O
 C

b
 C

I IL
, 1

0
 r•

i L'..•
 V

I
 0

0
 ri ri d

i t••••
C

O
 r
i
 

H
H
 
d

i
 
t•

-
•

 N
 N

 d
i H

H
 
C

4
 

C
.- r

i r
i C

A
 d

i N
 t•-• CO

C
A

 10	
N

 r
i	

t••• N
	

N
	

N
	

eti	
N

 tO
 L".•
	

d
i

CO
	

r
i r

i	
C

O
 N

N
	

N

r
i

NC•••
0CO
0r
i

A	
A

 4N1
H

c.,1
H

1	
A	

A	
I	

A
C

D
 C

O
 N

 ri 0
0

 tO
 e

ti d
i C

O
 0

0
 d

i d
i 0

0
 ri 1

0
 d

i N
 2

 1
0

 C
D

 ri N
 N

 N
 0

 N
 1

0
 C

4
 1

0
	

0
M

M
	

W
M
	

H
e
t
iN
	

M
1

O
H

M
	

W
H

W
M

M
	

C••• C
A
 CO

C
...W
	

H
O
	

W
M
	

N
	

N
	

eti 	
0

 0
 1

0
	

CD
N

O
O

H
	t
•
-
•
 

d
i N
	

05
N
	

H
	

N
	

t.•

CO
.	

.,_
,H

C
,,,	

•  C
O
	

e	
1	

.	
s	

s	
,I C

4
 lt

,..  
	

1•••1 VD	
•	

•	
•	

t-
 CO
	

•

•
A

 H
	

‘-i

C
4

 H
 N

 r
i •

1
0

 C
O

 Cg	
d

i
C ,1

0C
I

05

0
 N

 H
 

CO
H
	

H

0
0

 C
O

 0
0

 C
4
	

.
1

0
 ri C

O
 N

'd
,

COH
10 	

•
 d

i 0 t••• C••	
•

 CO
	
.
.
.
.
.
 
0

 
1

0
 
C

g
	 
 

d
i C

A
	

• 00
	

• 10 Cg L-••
CO
	

0
5

 0
0

 CO
	

CO
	

C
O

 1
0

 t•••• 	
CO

 C'
	

t".• t.•
0
	

C
A

 0
0

 N
	

CO
	

CO
	

H
	

H
00 	

N
	

H
	

eti
N
	

H
CO

00C00d
i

CO

C
•1 ri C

Q
C

D
 r
-
 in

1
0

 ri

•F:3-5--
o0t.•

1CD C , 1
 1

0
 N
	

•
.:14
ri

0
	

. ri 0
0

 C
O

 10	
•

 
C

•
•

 
 
 
C

O
C

O
N
	

•	
•	

•	
•	

•
C

O
N
	

•
 N
	

•
 N

O
N

co	
t
-
 oo c0	

Cr)	
CO
	

N
 r

i
0
	

N
	

d
i

CD
	

r
i

C\I

I

V10000C4

oo -4
1  CO

eti
0010

•
••

•
•

•
•	

•
'ZS

IIIMI 	
E

l  
	

•

Le  
 
f
t
i
 
 

	
• F

X
 
.

$
4

 •

C
O

 
	.W
	

53 	
.. g

 cd
 •

t
i)

 •
•

 	4
,

	
(
D

 

.0
  
 
'
C

S
	

•	
.
.
.
 1

4,
.
.
.
x
 
 
 

-E.) : ce 	
. .	

• ..T
. cd r

i •
 : cd

 •
	

...v	
4

,
•

•	
•

 
•
	

•	
.	

.
 
.
 
O
g

.....d
	

kt.
g
•
•
 
;
..	

•
 
.
	

•
 
>
 
•
 
or4

 ;;: 	
a3 TA

CO	
:	

g
-g

 a) :4 ,cd'E :	
vs	

A
 o

.
.
.
 ,

,
,
	

.	
.	

.	
.

u
.	

f...	
•	

•	
•	

•
 ; ..i •

 •
	

•
 •
	

5
.
0
	

:	
.	

s..

I 
rtg P-.do

 
ro	

—
 g
	

5
,w

 . .r
.. o

 •	
c
e
 .•

.--, w
 al	c

a
	

•	
'd

 ci.) 0
 1
	

(1)	
4,4	

.
;,...0 	

k
r
e
.
4

.

A--A	
.4

 H
. Crj 4..)

I
g

.
,
	

•
 0

)
 •

 0
)
	

r
r
, •
	

p
i
 • .	

• 
.

O
._

E
 "

S
li.+

 ‘t ,W
 r -",	

h
o

g
4

 c
a

.
,,,,	

c
a
c
c
, 	

E
l 1
	

CD	
Cd 	

.- ▪ 
1

•	

—
e

.
.
.
 
I
g

.
5

4
33
,-...,...)

.A
. 	

r
-
A

.0
	

w
.,A

,...-
m

.A
.......	

...,.	
.s

..,	
;..,	

cn
 cd •Z 7

5
1

v
) L

..	
4,—

. 4.) cr3 ,-. @
 +

4 	.
,
-
,
	

s. )-I >
 cd

 0
 cu
	

k
 to

 .4,
	

F
. ,... P

O
 0

2
 F

.
.
.
 U2

O
u

,...,g
.g

g
>

2
.5

2
.8

4
-3

0
,-,

P
1

1
1

t
I
g

g
E

1
7

4
5

rO
g

i
4

J
4

r
d

,-)	C
	

do
......,

0

4 "
.
.
W

W
k

W
 W

8
W

Ó
0

0
0

0
,
4

_
,
>

.
 >

>
,
u

)
P

I
O

L
t
lic

u
p

.
m

0
	

V
. '8

 E
l il

O
l'iS

)
4 t

4
P

4
r
X

U
X

ig
W

1
-
1

A
Z

fla
lif4

M
U

I
M

M
E

-1
E-1

E-1
0

'
4

A
M

O
I
'
4

<
4
	

i'"
Iti.=

4
4

4

••••••

M
e

tilO
W

t•
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

r
iN

C
O

e
t
ilO

W
W

C
A

O
H

N
M

e
t
iO

W
t
•

W
M

O
H

N
M

7
t
1

O
W

W
C

A
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
O

H
N

0
0

0
0

0
0



tim
r:+

8
z
 

'PG

;.•
0

•
B

T
s
 	

Cu 
 
 

0
 •

 •
 •

.c	
.
.
.
.
.
.
.
	

-
 .	

. .	
.	

.	
.	

cd
.
.
.
.
.
.
	

.	
•	

•	
.
.
.
.

c
	

•
•
	

• a
) •	

•
a) ..
	
.
.
.
.
.
.
	

:	
:	
.
.
.
.
.
.
.
.
	
•
,
.
 

cd 	
:
 g

 •
 ct .

r
a
 
g
 
•

.	
.

.0 :g	
.
.
.
.
.
.
.
•
.
	

.
.
 
g
	

.... a
l
-
.
	

cd •
ci1

s
	

.	
.
.
.
.
.
.
 

4) 	.
.
 
.
 
:
V
 
.
	

•
o
g
k
 
c
d
g
 
•

gs"Z 
a) g,_,

4..	
• a)	

-
 •
	

•	
tri	

•	
•	

k
 
0
	

'4
k
 

-1 
•

X
 

7, ,w
	

• rw rcs	
• 4L.,)	

0
 pg . ... d

 
• T

A
 • TS 	

1
)
0
4
1
(
1
)
.4

 :
1
 -

 1
. 	

o
r
. sl	

• GI 	
m

 ca
 cd

 ....	
o

 •
 p

i ,,i  ,t cu
	

.., g
,c_

 ...,ce Pri LIDA' cd 71	
.Z

*cd g 71 an g4ti.A
	

ct	
cp

 . 0
4
	

cp
 •

_
 E N:  al .5. RI  .. .1.5 co ... o „ .,, d

 il , s..74	
ct . ....0

,1), , 2:43, ce
(0

 L
ia) cd ,-4 cd k°3 L31 -IQ . 5" ' cdP14-4

 V
iG) Ok o g rzcz1.2 0 >

aw
 letn 71  t

i m 7D
"citE .4

o
l
—
P
A
r
m
i
O
Z
H
W
4
Z
1
1
4
g
m
E
-
I
F
I
E
-
4
Q
<
4
Z
 
m

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3
88

H
N

o
t

,d4
1

0
W

c
-
c
o

m
o

H
N

m
.4

4
1

o
0

t
-
O

H
N

M
.+

0
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
N

N
N

N
N

N

M
H

0
0

N
t
•

V
.
0

C
-
.
0

)
0

1
,

1
1

M
N

4
M

W
N

H
H

M
N

H
 

,d4
, 4

1
H

0
0
 
N

 
O

e
t
ic

4
N

H
	

H
O

W
H

H
 

H
	

4
H

'Ts

.1-1- 	
++

+di+
.M

M
O

O
N

C
..M

N
H

 
N

N
W

 
H

H
M

 
M

M
 
H
	

M
N

W
C

..M
H

k	
CO
	

N
H

M
eq

o
r
-
o
6
a

N
N
N
N

-44
0

•
%

di	
I
t
+

 eq

00 	
H

H`0
4

• 1-	
-I.	

-I.

N14
cooo

0
0

M
C

.■
W

M
t■

.H
0

0
M

H
M

H
0

)0
0

M
0

0
M

C
-H

0
W

M
0

0
1

Ö
.

H
4

M
H

W
M

4
,44

4
t
-
N

W
C

-
W

M
M

O
M

C
-
M

M
4
	

N
C

-
H

W
H

H
 
M

4
0

0
0

H
 
H

 
d

i C
D

,4
4

M
H
	

N
	

H
	

N
 
H
	

W
 

et'
WW

H
W
H
.

N
H

00H'TM

H
C

-
M

M
e
t
it

-
M

O
C

..C
-
c
a
.N

.4
1
,44

M
N

W
.
4

1
,4

1
W

H
W

.
CD
	

C
D

,
t
I
H

O
H

H
 0

C
-
N

,4
1
H
	

,I
4

H
C

..4
M

t-
	

H
	

N
	

N
 
H
	

C
-
.
 N

4•ct.
c--a4

•1
1 
N

H
	

NHco0HV
D

C
...M

C
..4

M
C

...H
W

4
H

M
H

M
W

M
W

M
C

-
,
H

C
-
W

M
W

O
.

H
4

M
M

t
...0

0
4

,14
W

C
-
N

W
N

W
M

0
0

O
M

C
-
C

..0
0

C
...d

.T
V

4
	

H
4

H
0

0
H
	

M
4

0
M

H
 
H

 
N
t
i
 

C
D

.c
e
M

N
 
N

 
H
	

N
 
H
	

W
V

)
COC

D
C

-
M

W
C

-
C

-
M

O
M

C
..V

.N
.t

.4
1
M

M
N

W
N

,d
4
W

H
W

.
M

M
H

O
H
	

e
t
.H

t
..4

M
N
	

N
 
H
	

N

;••
0

4CO

C
-H

W

CO
c
o
N

Pc!

0

0HCOHN

C-.	
H
M
.

N
	

N
t4

W
CO
	N

C
D
	

H
0C
O

V
)
	

.
0
0
	

N
	

0
	

.44 CID

H
co

H
4o

oCO

cNi

•
•

•
•

•
••

•

•
••

cu

N
vae

,

M
A

C
in

(et	
gl

cd I I V
.

A
 od ct3.4-)

4-1
ch

'Z

czit
P
•
:
•
E

H
N

M
.4

1
0

W
L
, .

0
0

M
0

H
N

M
,V

O
W

C
-
0

0
M

0
H

N
M

1
4

r
i
r
-
I
H
H
H
H
H
H
H
H
N
N
N
N
N
N

N
N

N
N



8
9

H
t
 
0
0
 
C
D
 
C
D
 
r
.
.
1
 
C
g
 
0
1
 
e
V
 
4
1
 
Q
D
 
C
•
 
0
0
 
C
M
 
C
D
 
r
i

H ri ri ri ri ri ri ri ri ri Cg Cg
N
O
I
N
V
U
1
W
C
.
.

N
N
N
N
N
N

T
eleg

rafverket
1932/1933

N
W
W
W
W
M
0
W
H
N
I
I
N
V
U
1
W
M
C
.
.
N
V
M
N

4
N
0
0
H

W
W
W
H
	
C
D
O
N
N
M
	
H
M
	

H
H
	

0
H
H
N
	

H
	

U1	
0
	

N
	

H
	

H
H
N
t
i

H.1*	
*1*	

.1*
• 1• 	*
I
.
	

*I*	.
1*	

.1 *	
.1*	*

I.

0MCOCO•i*

riCDNVoC-.
H

C
Z
N
V
O
O
N
V
N
V
r
i

0
 
0
0
 
r
i
N
0
C
0

0
 
H

H
 
HH

•I
* 	*
1
*
	*1*

'
N
	

.	
. Ui U1
CC

 I')

NCONHC..
C
qH

C
O
 
1
C
D
O
N
V
 
C
Z

0
	

Nig
NV	

N
CO•1•	

.1* .1
*

ir-i
C..
HCO*1 *

00 CM t... 00	
. QD 00 01 	

'
0
0
	

. CZ CM	
. 41 0 

H
	

. 00 CD Cg
C
.
.
.
O
N
C
O
	
O
M
H
0
	
0
	

M
N
V
	
H
N
O
	

0
W
W
H
	

C...	
M
	
M
	

C4	
H
 
H
	

H
0
	

C.	
CO	

NV	
C..

Cg	
H
	

H
H

N
 
CO NV CO T-1

0
0
 
N
 
r
-
1
 
C
O

M
U
D
M

HN

CO000C,1
N

.	
.
.
.
.
.
	

.	
.
.
.
.
.
.
.
.
	
m
e
s
s
	

1
.
.
.
.
.
.

.
I
I
I
	

1
1

C
)
 
C
r
)
 
t

...  00 QD Cg Cg QD C.... CM NN ri ri CO 01 CD Cg Cg Cg C.. Cg
C. U1 CD C... C. CD Cg U1 QD 01 01 Cg 01 CO Cg CD 00 00 U1 ri Cg
C... U1 Cg ri 	

Cg cn io ri NV	
t..... H
	

ri ri Cg	
00

Cg C... CM	
UD	

ri	
00	

C4	
N

M
	

OM	
NV	

H
	

W
NV	

H
	

NV
H

riU1000NNN

ri CD CM 00 0, NN
CO Cg CM CD riNV
0
1
 
U
D
 
r
i
 
0
0

CID	
CO

H
	

Nti
H

U1z5HWH

ri CO 00 ri 01
C.... 00 s8 cq OM
Q
D
 
4
1
 
r
i

N
V
 
L
O
W

MN

CgH00L...
NVN

C
0
C
-
H
0
0
0
O
I
M
C
D
H
0
0
N
V
N
O
M
M
0
0
H
0
0
N
V
W
N
C
O

H
C
.
.
.
W
H
	

C
M
C
.
C
.
N
U
1
	
0
H
	

H
W
	

NV
C
.
C
.
.
.
W
	

W
	
W
	
0
	

o
NV	

CO	
CO	

CA
	

t•
H
 
H
	

H
H

HMWC
l

CDH

C
M
C
O
O
O
N
V
r
i
N
V

0
	

W
H
N
I
I

0
 
H

H
 
H
H

Cr)
U1C..
NH

C
)
0

0
0

0
0

0
d

'I
N

N
C
.
N
0
 
N

0
0
0

00H

In00COCZH

1
*
—
'"—

* 	i
f
s
.
	

1	
1	
.
.
.
.
.
.
.
.
	

.
.
.
.
.
	

1
1
m
i
l
l

e
a
s
	
s
.
.

CD C.. CM 00 CD 00 QD 00 C... eV NV ri ri tO 00 CD 00 Cg Cg U1 Cg
W
0
0
M
C
.
C
.
.
.
.
0
H
W
t
O
t
.
.
.
.
M
0
0
0
0
0
0
N
O
W
C
O
C
U
1
N

O
C
.
N
H
 
N
M
M
H
M
 
t
.
.
.
.
H
 
H
H
O
 
M

0
.
4

4
0
	

W
	

H
	
0
	

N
	

0
co	

0..)	
.44	

In	
ko

L'..	
N

C...
NVC.M0

)HH

•
.	

.- .  
H
i
t
)

0
 
r
i

C...

COCOC'..

00 00 OM ri CO
00 NV 0 C‘I C.
=
M
C
.
.
 
H

W
4
1
0

CI)

OM0001oHH

C
-
.
N
C
Z
O
W
W
N
W
H
H
N
V
N
V
C
O
M
W
H
W
N
V
W
C
.
.
M
	
W

C... CD 41 ri	
00 C... QD Cg Cg	

41 ri	
ri UD	

CD	
0

ri 1CD 00	
CD	

00	
CO	

N
	

NV
t•■•	

0
0
	

C
0
	

H
	

10	
L".•

it)	r
i
	

00

.
.
.
.
C
.
.
.
.
r
i

CO
00CO

00 C.. CO Cg CM
C

)
 0

N
:, C

... H
In

 1
0

 d
i

co

NVa
)

Incn

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

.
.
.
.
.

.
m
i
.
.

.
1	
.
.
.
.
.

0
 
N
 
0
0
	

.	
• CM CD 00 	

'it)	
. 	

.	
.	

.	
.	

. NI4	.
	

'
0
1
	

.
H
N
C
)OM	

01	
00 	

Q
D
	

ciD	
t
D

C... C. CD 	
ri	

!V	
H
	

NV
C
.
.
.
N
M
	

C-.	
N

0
 
0
	

0
	

H
C.....	

H
	

H

NVCDWeVCOoH

r
i
 
0
 
CM 00 N OM

cip Cq Cb CD CO Cg
M
 
W
H

UD	
00

H
	

NVH

C
t

C....
NoCOH

00 ri 
C
M
 
'
0

00 eV C... Cg
C
C
 
0
0
0

it)	H
COH

COCgoC..
00H

CZ 0 Cg
	

•	
. U1 ri 00 	

'
H
	

.	
.	

.	
.	

.	
. Cg	

. 	
'it)	

.
C
O
N
O
	

H
	
M
	

N
	

CO
0
0
1
U
D
	

N
	

00
N
	

co	
oo	

H
kra

CO —
NeVCDt.....

CM 00 00 NV eV 01
0
	

00 r-1
0
 
H

H
 
HH

HNC..
NH

CO "-I ri	
. CO

0
0
 
0
0
0
000

CZC
Z

HcpooH

cn
••	•

	
.	

•	
• 	

•	
.

L.
	

 
j
.

.	
.

„, E
  
 
p

i
 

•
 
•

 
•

 
•

 
0

:
 
c
y
 
:
 
.

i .•
	

. .	
. 0

 .
.	

.	
. a3	

.
ce 

:
	

• 	
. 03	

' a) 	
'
 ,..p • 	

•
	.
 
—

	
.	

,	
•

...
•

•
 
b
i
)
 
.
.
.
 
„
,
 

•	
-7

.	
.

 
.
	

.	
•	

•	
E

..-.	
• cl) .-- • 	

•	
• +4 

0
,
)
 
•

	

.
.
0
 ,
x
 
 
 

a
)
 
 
	

.... fis	
.
 
.
 
ct) pw

g
	

c
l
 
•
 
•
 
ç:4	.

1
7
-
I
t
i
l
	

.?*-
y
•

...	
r
o
 
	

0
 
>

▪	

• *.	
.

	
 rn	

pw • . 2 	
.m 

g
	

4) rn al -41
.
.
g
 
„
..
x
 
 
 
 
.
7
r

i
,
 
	

 -- cd .z 	
• 0	

rn
r	•
	

1 >
•,72

0
 
0
 
1

,-,	
.
.
.
.
.
 
.
	

.	
.
 
.
 
.
	

a
, pw 

c
u
 
c
d
 
.
 a)

1:11 	
g
•
	

re---co i:1 1 ;.-
4 
c
e
W
 
0
	

"0 
- 0
 
R
I
 
.
 
.
 
>
 
f
a
,
 
.

,
 
0
 
r
.
	

•
 
•
 
•
	

• • 	
. :
	

:	
2 ,
	

: T, 	
, ,z, d)  .3) .,..,

E1 P
, •

.0
 =

 7
:1
	

its 8
 g

I ... -
.1

 *
 • T

ig
 :

 1
	

veal  . .r
ci	

0
 0

 E
 <4 . ...-,
	

....,i w pw rn 
cd cd .4-,

0
 
W
 
c "' 4.) rc$ fri	

.	
pi 

r4 g a.) 	
.
 
0
 
•
 
0
	

4
,

•
•

s
-
co

—
 

ho ;1  al g
 

.c1
7

1 4	
0

 -.' .5
 4

U
t 3  ;-. k

 cu
 , 	

<4
 c

p
	

. ▪ _to	
•••• ho al 4-3 cp

W
C
4
E
,
5
1
0
0
.
5
.
W
t
P
g
g
g

a
l
k
k
7
:
1
(
1
)	k
	

C J.1 I' l .5
11
 
i
i
g
 
E
	

1- •	
E *g 7El - 4.4,,..,1. 

cs

	

° ° L
"
 `').4=n).541117)10..§,:20,—

A
zi,11-1t3,-.-6 ,,411 ,2:2	

., 74 3
 v

, ..,7
4
.0

 0
 .,..,....0
	

r.

	

1
...m

w
rig

 z
a
irlim

m
i.H

u
 z

,.,4
.,,4
	

l—
g

rz
ig

H
4
	

I—
 co 44r/14

,44
,4

ri Cg 00 NV U1 V
D
 
C
.
.
 
0
0
 
C
M
 
C
D
 
r
i
 
C
g
 
0
1
 
N
V
 
Q
D
 
o
0
 CD CD ri

ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri Cg Cg
N
C
.
1
.
1

4
0
W
C
.
.

N
N
N
N
N
N



k.
H

I
	

L.:(2
cc

H

o
ba

T
e

le
g

ra
fve

rk
e

t
1932/1933

'
•
•
•
•
•
,
•
•
•
•
•
•
■

•
•
.
•
•
•
■

'

9
0

c.••
H
	

C	
H
	

H
	

N
 

Cl) 	H
C

I
Cl)

N
 
0

 
oo

Ca
0

0
H

 d
i

t"-• N
H.1. .1.

C)H
COH

*1*

PCS(1)ca d
el

s.

ash 4
0

-
4

 ,
E

.2	
I	

Pci;v..
E-4

1-12ca
o

ft7
-

cl

1.0
" 'rEs4

EE
Emi

baca
7,2711!)

,t
.j,

0
'

	0
Z

 `,4 cvrEs'

E
71; E
E-1

to

En
'

u27
1)

r',:d',74 0

tO
 0

 CO
d

i N
 

COt•-•

e

coHcac$,coHCO

••la
	

••
•.• • • a	

. . 
CD

• •	
•

• X
•
X
 
•
	

I
X

 t:, D
•X

 
C

D
 4

).)
i 11D t...)	

•X
	

•	
...V "4.1

i; .r
. r

/2
	

I 
;FS	

:	
;;:. CL)

e
d

 1,,1 C
il

., id	.
	

AS
L.	

-V
 L.	

L
. 0

2
4

. P
' 1

.4
	

4
. •

lis	
i'''' (1)

..	
>

 e
 cp

:1'
 

I pi	
L
. .=

 b.0	
•Zoi l b

i)
67) cd

 a)	
es E

 *Z	
c *z

.
3
	,
.
.
 
,
i
,
	(
S

a)
(

4
)

1
	4
)
 >
	

C
. >

	

l''' rn
	1
t
/
2

0
0

 N
 10

CT) N
H

C)COC7)

HC7)

cacc

CO

Cr)
ca10

•
0

 •
	

•
 •

 •

	

: rb
 :	

•
 •

 •

	:
 
g
 
:

	
,	

• ,:i
I ..

	

_	
.

.4,	
..., ,	

I	"
 

„. 	
I	

.: I	
•

	

... 	
•

	

.	
o
 .. 	

. .....,
4) .

•
 .. 

1), 
.
.
 

0
 . a

i) 
.

cu  sx
 rci -v

 rci • ro
 ce 13  0

 
. 1

 .• M
•X

 ...

	

„
, -N

C
 TD. • r

g
 ...	

cis 13 	.
4

2
.
 

(1.)
4) E

 47: '' 4
7
	

0) 	
cu rw

cc c
_v L

. E
 E

i =.' g
i rt:' P

, o
 o

•

	 6

•	

1)
1- =

 4". c
d

 4'
 

cd	
.....

7,
rn

 .4
m

g
cn

o
 —

j-„
-. w

o
o

—
 0	

..., , r e.' 41, gcl,.. in	
- 4

, CI) f.
C

 .
=

 -4-)	
C

 •,-,	
0

.... k
 cD

 4,
1G • a

 ,C
L

) 75  1
 "D) U

2 (1) &
 i 0
	

E
 .C

2 1.
,.., tics p

i
1-	

En
i .P

P
5

'' °	
0
 p

i 4)
4
) o

 L
. 0	

0
a)

co
 +

4	
4

.,
I—

 C
/2 I—

 r
n

 ril	
I—

 M
 <

4 0

s.
0

00COt•••

HHCO

ca
to

coca caH

c•IHC
l)

r
i 1

0
 1

0

0
 0

0
 N

0
0

H
H

0

0
 0

0
 N

00
H

I

0
 H

C
)

C•1

C
O

 t•	
H
	

N 	H
	

H
	

N
 

CO
	

1-1 N
 C

e3

a)bO
••■
M

IM
S

•
M

N
,

•••V

0L
.

a)

-o"+".1z-aa)ECa)Cl)

cdC0co"EcobO L
.

""áiCl)0LOG)Cd



•.-

• • 

9
1 

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3 
 
 
 
 
 
 
 
 

H
N

0
0

.4
1
1
0
W
C
-
.
W
C
A
O
H
N
C
/
N
N
I
O
W
C
-
W
M
O
H
N

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
N
N
N

H
N

C
O

N
P

I
O

W

if) C-..
C
-
0

N
 N

M
C
0
0

C,1
00c.0
0).1 .

if) IC
) N

t4
 1

-1
 N

M
 C, 1

 tl) C
7

) 1
0

 C
,1 CX

) C,1
 C

g
) C

.- T-4
 C

D
 C,1

 C
S

) C
A

 1
0

 0
1

 N
M

I
L
1

M
	

M
	

M
W

W
N

M
	

0
0

N
0

0
t
-
	

N
I
O

C
A
	

N
V	

H
M
	

H
	

"
CO	

C-.

+
+
+
+
	

d'	
+
+
	

'
I
.
+

01N0CO•I •

CV	
.

+

-
cm
-F

-
4
-
W

CY) C ,1

CId'

10

1
0
H
H
u
o
v
N
i
,

N
N

O
M

w
0

C-	
r4 r-I C... CO

N

+
+
+
.
1
.

C)1-4
C.- T-4
C

4
 N

ti

001tiD

C,1

CD
0
0
C
)

tg) tO	
• CI) 00 CO 00 00 NI4 

C
.. 

1̀4
4 Cn	

I
 
0

0
0

0
)

":14 C
n

 C
O
	

0
0

 0
	

.
H

O
	C

O
H

4
C

D
M

M
W
	

H
H

-
H

O
C

)
tY

) If)	H
H
	C

,1 CO	
T-1	

1-4	
T-4	

Cg) Cf)
H
	

C...
1

0
	

H

.44C)ClClC.-

1-4
e4Cl)
N4

co co r-t in
 es, i-i

W
M

N
e
t
ic

O
H

If) T-4 ri r-4 C ,1 C..
0
	

H
C...

T-4 1-4
C

D
 N

iM
 C

I 00
N

M
 tg) If) T-1 C

X
) C

IO
 C

Y
) If) C

-. C
... C

D
 IC

) C
g) r-4

 N
M

 In
 0

0
 C
, 1

0
 H
	

0
0

 tO
 r-I

 N
	

C
O

 C
-	

H
 0

0
 e

lli 1
1

) 	
N

M
 et.

C
4

 N
t. 	

tt)	
co	

H
	

H
	

In
 1

0
N

t.	
4

Nts

Cg) T-4 01 C,1 cg) CO
N

tl If)	
C

) C...
0
	H

H
Mmi4

C, 1 Cg)
IC) C ,1

Cg)
t
-

IC
) 0

0
 IC

) Cg) .1
4

 ,-.1 Cg) C.-
 C

D
 C

Y
) ,cM

 C
.. C

p
 ,,JM IC) Cg) C

g) C
D

 Cg) (,) Cg) 1,
.

If) 1
-4

 C
I 0

 1
0

 If) C
,1

 tg
) C

Y
) 1

-1
 tg

) 0
 v

o
 C

A
 N

M
 0

 0
0

 r4
 tg

) 1
-1

 C
... C

,1
0

0
C

)
	

T.-1	
C

... C
ID

 1
-4

 C
O

 T-4
 'N

M
 4

 T-1	
r-4

 C
O

 C
X

) 0
)	

N
IM

 ti)
tg

) If)	
N

ii	
N

ti 	
N
	

CO
	

0
0

C
)

NM
	

0
0

CD

,t144
CI0C-C...

,IN Cg)
1-4

CD
Cg)

CD C•
- . If) C ,1 C,1 Cf)

C,1 C
A
 0) OD CO IC)

CO 0 1-4	
0
0
t

C.., T-4	
N

V
 C

O
tOC...

.41 .14
Cg)

r-4
 1

-4
 N

M
 0

 N
M

 T
-4

 C
, 1

 C
D

 C
f) IC

) C
,1 T-4 C

X
D

 C
g) C

.- C
O

 Y.4 C) XrD CO
 CD

) N
t.

C
...0
	

H
	

O
H

H
C

-
H

W
N
	

H
N

M
H

M
	

C
O

ti
N

W
	

C
-
H
	

NM
	

N
	

N
H
	

N
a
g

,.
10	

01 	H
H

IC)

IC)
WNCAcr.

IC) C,1
C..

M
..4

4
0

C
...N

L
:- ..-

M
I
O

N
	

0
0

N
H
	

1
0

.4
4

COL-

1-4 1-4
C, 4

t.- 0
1
	'
H
	
'
0
	

.	
. C

,1
 C

O
 V

) 0
	

• 	
. C

,1
 0

 C
,1

 1
0
	

. C
P

 C
O

 C
,1	0
0

1
0

1
 0
	

NM
	

1
0
	

C,1
 ,44	C

O
 N

IM
 N

M
	

t•-- Cf) 	
CO

CD H
	

N
	

H
	

H
 H
	t

W
	

H
	

0
0

H
	

H

I
r-4

 0
 C

,1
 1

-4
 N

M
 N

t.
CV If)	

If) CC)
I	

H
	

H
H

If)
C,1

C, 1 tg)
IC) C•1

CXD
t.-

C
O

Cg) IC)	
'
H
	

'C
D
	

.	
. C

D
 IC

) in
 C, 1	

.	
. 01 [....- IC) Cg)	

. t.... 0 C, 1
t.- 1

0
	

T-4	
t
-
	

N
M

 N
M

 C
,1

 t.- 	
C,1 Cg) C

... C
D
	

Ir) 1-4 C, 1
0

0
 If)	

M
	

C...	
CO

 IC)	
0

) L--. 0
0
	

C
... 4

H
1
-
i
	

0
	

C4	
CI CO

IC)	
N

N

CDCY)
0)t000NC,1
CDW4N

NM 0)
N

t.
COIf)

H
6

-
4

C
-
.0

0
M

0 OC) NM r-4 C , 1 iC)
0
0
0
	

C)
 IC

)
00 I-I	

(0 00
00CO

'NM .:IN
C

O
 0

) 	
'

H
	

'C
O
	

. 	
. C

A
 C

O
 t- 1

-1
	

.	
. N

M
 0

 C
O

 0
1
	

. C
g

) C
g

) C
O

C
O

O
	

H
	

M
	

N
M

W
	

H
O

C
-
	

M
N

t
-
N
	

N
	

N
H
	

N
tiN

ti
H
	

N
N

10 T-4

.........-.
.	

1-4

CID

1-4

Cg) C,1 N
IM

 C,1
 0

 CO
C

-I
f)
	

H
0

)
N

H
	

N
M

M
WCO	

•

i	
.

e
CO if) C,1 t-.. NM CO If) T-4 cC) IC) 0 If) C.- C.... 

C() IC) Cg) tg) ..d4 tg) IC)	
.

4:) CD
	

4
 CC) T-1 t..-	

1-4 CO
	

N
	C
D

 IC)
4

 C
r) 	

N
	

H
	0
0
0
0

t`-..	
,Z14

N

COeg
If)
Cl)
CO

C..- T-4 C.. 1-4 C ,1 CD
N
	

mii
If)
.44
C,1

.	
1

t, .. 01 10 C.- 7.t 10 c0 t, .. t.- CO) CP in cp .4. CC) T-4 CO 1-4 tg) VI CX) Ie)
C

•
W

C
0

0
)
1

0
C

-
.N

O
N

N
W

M
M

O
O

D
O

D
H

N
H

H
W

W
W

M
M
	

C
...M

H
O

)
	

H
M

H
	

H
M

H
H
	

W
H

N
tle

tI	
CO	C
O
	H
	C
)
 

CD
0)	

tg)
co

If)
NtI
NCO00.ti

I
t
"

C....
C

D
 t.. 0

 4
 N

IM
 Q

.D
H

H
O

N
t
i0

O
P

0
 
H

 
M

N
Wt.-.
co

I 	
• 	

e
cg) C,1

 N
ti 0

1
 N

M
 C

g
) C

, 1
 0

1
 0

 0
1

 If) 0
 C

X
) C

O
 C

Y
) C

O
 C

g
) H

 10 t•-• T.-I 1-1	
CO

. 1
-1

C
O

)
	

W
H

H
W
	

H
W
	

H
M
	

H
	

C
n

N
	

0
1

4
M
	

H
	

CO
H

NtI 	
L`... CÐ
	

tg)
CO	

1`..	
co

co	
.
1

r-1
4

 C
N

1
 tg

) If) C
,1 1

-1
H

 
H

 
M

H
0inco

•
.
.
.
.
.
.
.
 

g
•
.
.
.
.
.
.
.
 

4,1
.	

.	
.

.
.
	

.
	
.
.
.
.
.
.

•
.	

. co	.
..'	

•.	
..	

:	
•	

- 	
.
.
.
.
.
.
	

. 	
.	

.	
-

.	
•

 
.
.
.
.
.
.
	

1
	

r ,  
..v	

.	
•	

•	
.	

•	
........ ,„

.., .
r., ,3 ..,	

•	
.. 	

•	
•

. •
 •
	

.
.
.
.
.
.
 
.
0
,
1
.

4
_,	

m
	

;"..	
•	

.	
.

ca	
.
.
.
.
.
.
 
(

I
)
 p

,.-
.. 0

)
 w
	

,
W

 •
 •

+
. a)

s..	

•	

:
 0

 :
	

. •
	

. , $
.

4 cD 	
p.	

.
. 

cl )
•

.	
.
.
.
.
.
.
 
t
e) 
0
	

4 q

lii g
	

-k
 •

,(1
) . •

0
	•
 
•
 
•
r
n

O
E
	

(1). 	
•

os
'._

. co 0
	,
)
	

.- •
 ..., T

it	
•	

(1) ....4 . 	
4.4
	

•
 .--1

a)	
a
t . 'n	

.., 
	

•.- ,w
 T. :

 0
 .ca Td .	

F
. 44 , e

g h o .5	
5	

a) -4
4

 4
 <

4
 a

)
 • cd

c
 C

E
 
0

 
G

.) ,-. 5,,,k .5 .34.J 0 •B
 g .4 . rw  .. ,,i i  (i)	

. b
n

 .t. ,
L
.
 cd

 b
4

,0
 - 4

:2
 - 0

- ,-. L
. ct g L.:4-

,
,
,  ,-, --6

 -t- ,3
. .5

 0
k

.--im
o

.....m
w

d
e
tio

c
l

io
>

,
m

g
0

0
0

>
o

0
i-r.T

.4
.=

4
-t4

M
O

g
X

P
L
im

E
-4

E
-1

.'4
Z

m
>

0
.

•

.
.
.
.
.
.
.

r-I N
H

N
C

/
N

O
I
0

c
0

t
-
W

M
O

H
N

C
O

N
M

O
O

M
O

H
N

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

N
N

N
H

N
M

N
M

1
O

C
O



ca
t.1

 74 '8
Z,f4cD

Gf.!

1:4

0

(1)

be E
"Cu s
E-1

;1

C
O

 C
Z

 t:>
 r-i C

, 1
 C

O
 d

i IC
) tg

) t7.• 00 C
Z

 C
D

r-i 1
-1

 r-1
 r-i v-4

 1
.-1

 1
-1

 H
 1

-1
 r-1

 C
, 1

H
t
']C, 1

N
 C

O
 d

i 1
0

 C
D

 C
.. 0

0
 C

Z
 0

 H
 N

 0
0

 .4
4

H
H

H
H

H

T
e

le
g

ra
fv

e
rk

e
t	

9
2

1932/1933
S...••■

•••■
•••,■

•••■
•■

•■
••••••••

,

CC)

0
0

cocs)ko

V
 C

O
 0

0
 1

0
 1

0
 N
	

C
... C

.0
 C

O
 rl tÐ

 N
C

D
 C

O
 1

0
 r-I	

0
0

 C
.. N
	

C
.. 0

0
 r-4

 C
,1

tO
	

0
0

 
H

4  
C

)
H

H
	H

•I•	
-1

.

1
0

 . C
O

 1
0

 . . C
... 0

 d
i r-i C

Z
 C

O
 C

O
 0

0
1

0
 
O

H
	

rl C
O

 0
 C

... 0
0

 I
C

) 0
0

 0
d

i 0
0

 C
Z
	

N
 

C
D

 C
0

0
0
	

d
i

N
 
r
i N
	

H
 
H

1
0

 N
 ‘ti	

t• N
 r

-
1

 r
-
I
 0

 N
 C

O
 rl

C ,1	
N
	

C
..	

r-I	
C

g
 C, 1

 C
O

CD
	

r-i	
N

 
0

 N
 N
	

H
H
	

H
;14

N
 C

D
 C

.. C
D

 tO
 C

.Ð
 1

0
 ri .4

4 C
... C

D
 r-f C

Z
 0

0
0

0
 r

-
i C

Z
 C

,1
 C

O
 H

0
0
	

N
 0

AC) 	m
t
i
	

0
1
	H

H
COHC

O
 C

D
 00 1

-
1 C

.. C
D

 1
0

 1
0

 C
O

 C
.. C

... H
 C

, 1
 C

O
C,1 	

C
')

 H
C

')
C

O
 H

 H
	

C
Ð

 d
i 0

0
0
	

•41	
CO
	H

H
 

H
COH
	

H

inH
 
H

C,1
 .4

4
CO00

0H

1
0

 C
)
 N

 C
Y

)
 r-1

0
0

0
 C

A
 C

O
 C

>
 C

A
d

I
C

O
H

C
Ð

C
O

C
O

C
.Ð

d
iC

A
N

N
t
..C

Z
C

..
C

Z
 C

D
 0

0
 d

i 0
0

0
0

 r
i C

O
 N

 C
Z

C ,1
 N

 C
.
.
 0

0
H

C
I
	H

H
	

r-I CY)

C,1
 C

A
 0

 r-4
 tg) C

O
 V

D
 C
,1 1CD C:) 1

0
 N

M
 C
,1

 1
0

 C
...

C
... C

D
 C

X
) C

-. v-4
 C

D
 .th

i C
A

 10 C... tg) 	O
t
'
]
 C

,1
N
	

CY) 4,1
 C

Y
)
 H

C
)
	C

,
1
 

C
D

 d
i

	

CO
	

H
r
-
I
 C

C
'

CO
	

d
i

H
	

H
0

N
N

H
H

cocko

N
 

CO

5 G. ▪ )

E-1
be

C
n

 0
0

 IC
) C

D
 If) C

,1	
tC) C..• I

n
 tg) C

,1
0

 C
D

44
1 C.C) m

ti CY)
0

0
l	0

0
 

C
Y

) IC
) d

i C
D

 0
0

0
 
t
-
L
	

H
t
-
 
C

H
H
	

CO
H
 
H

0
0

N
 0

 
C

..	
C

O
 H

 C
Z

 0
0

O
O

H
	

C
,1

 C
O

 H
0

0
	

C
,1

 0

	

CO
	H

H
COH

HC
DH0
0

0
0

0
0

441
H

H
H

0
0

 r-I C
, 1	

C
,1

 r-I CY) 11)	
N

C
I>

 N
	

C,1	
C

Z
 C

..	
C

... H
 C

,1
 C

O
 1

0
1

0
	

r-i	
H

H
	H

H

r-I C
O

 1
0

 . 0
0

 0
 1

0
 C

Ð
 0

0
 0

 C
Z

 0
0

 C
Z

 C
O

C
.. C

Z
 H
	

C
D

 C
O

 0
0

 C
A

 d
i C

.. 0
0

 tO
 H

0
0

 1
0

 C
.. m

ti	
C

g
 0

0
	

C,1
 C

.. r-I C
,1

 d
i 0

0
 H

	N
 
N

	
H

 N
H
 
H

t
'
)
	

C-.
m

i4

C,1
 C

Ð
 0

 0
0
	

r-I 11-..	
tg) t■

 CY) C4 C3) m
ti

.4
1 C

,1
0

0
l
	

C,1
 r

-1 10 M
ti IC) C5)

tO
	

H
	

H
H

 
r-f CO

r-1
	C

O
 r-4
	

tO
 N

IM
	

H
C

C
Z
	

0
	

H
C

M
 H

IC
) C

n
 t,.	

C
O

 C
O
	

1
0

	1-1 CO
	

v-1 CO
C

.. C
O

 d
i d

i 0
0

 0
0
	

CY)
CX)

kr) 	
H

t■•

•
C,1

 1
0

 N
 1

0
 r-I	

r-4
 r-1

 0
0

C ,1

H
	

H
 

e

HCD

C
D

 	

C
)

CC)
CO

H
	

H
	

H

CO•cti C
O

 0
0

 r-I N
C

C
' '4

1 1
0

 C
.0
	

C
C

' H
 H

CO
	

H
H
	C

Ð
 
.
4
1

0
0
	4
	

CO
	H

H
coC

D
 C

Z
 0

 ri C
.0

 C
O

 0
0

 N
 1

1
0

 0
 0

 d
i tO

 I
f)

C
Ð

 C
D

 C
O

 r
-
I
 C

Y
)
 C

Z
 1

0
 C

Ð
	

N

	

C
O

N
C

.')
 H

C
)
	

H
0

0
	

CO
	H

H
C

D

H
O

N
 C

O
 C

D
 C

D
 r

-
i	

1
0

 r-I C
.. 0

0
0

0
 ri 	

N
 C

O
 H

0
0
	

N
0

0
	

"44	
H

H
co

re
grn

cD
,D

.

cti	
r.-4 +

8

Z
 :4

1
Z

"d4

0
00
0C,1

C
D

0
0

1
0

HC
AHCO

Cl)
C

OCS)

CO0
0

0
0

be

Cl)

H0
0

••     
•

•	
E	

P
c

3
 
•
 
•
 

•
•	

•	
•	

•	
•	

•	
•

•
• 	

•	
.	

.r
c
s
	

:
•

-	
•

•

•

	
c
a
	

•
 
. •

 
.

	
a

) •	
x
	

. .	
• •

• . 	
. 	

.	
.	

. ,—
. 	

.	
.	

.	
tko •	

....1 	
•	

 a)	
•	

•	
•

•
• a)	

•	
•	

.. .Z
 :	

I  
 

r
w

 . . .
•

: ce  : : : g
 •

 c
d

 •
 •
	

g
 cl)	

co
 •	

•
: .. ', 1' : •

0

• •rn	
g
	•
 
c
e
 
. •

	E
l
i
 

a3 *g	
.Y
	

,..,
rn . 4-)

... o
 

4-
 
	

ru	
•
 
.
 
 
 
g
C

c
ú
	

al •
•

. cð . : : py ...W
 cp 0:3
	

:-. :	
L.	

•	
(1

)0
4
ceg

 :
Ic

"
 I 1
	

a -	
....	

• cd
 .4

' o
g

•ri
: •

 >
 •

 . 	
0
 1

 g
 c

d
 4

, 4
 . 	

;
. 0

 •
 .	

&
.. cu	

g —
4 •	

.w
 rr;i

L.	
l -

a
 • •

•
—
	

.	
.1.	

...,-) p., _ ....
A
s
 : Cd	

: 	
. •,—

. : cd w
r.,' 4-1 :

	7
1a —

5
 1, 

•
 A ,T, E . arr-1 

-44 : 	
.... g

 ti	
x
 . •

 c
d

:x
 •
	

• .cs zii	
2 zr, dQ

-- •
•....

	b
n

o
w

g
5
E

.z
„
-4

0
g

a
, •	

7-1
—•

1:1
...co	

0
 E

 ,,,I
g

 
u2 ,,i u

l ce rcT; —
1:1-

14,4
 gcd i.D4 <1 bnci) .

L.
	0
 

cd
*P-I

g
;w

1
d

 s. k
 
i
l
 ci)	

..h
4
	

c
 

4
) 4

)	—
 c

u
 .;:l bi -.) 1:1 ,.; 0

 '-') ... 0
 X

 . ,	 i ., - 1
 ,,, 1

 .”4
 al

	t
:
 
E

 
t
d

 
S

O
. 414 (13 "

:	
P

	/
 
&

i
 

r= 1. r6 4r-n) --1 .5
	

o
 g
	

- - H
 0

. k
 4

-)
	

7
:1

 s. .,..,

	

o
 0

 0
4  u2	

F:1 co
 P

I 0
 S

, ›
, 0

)
 „

k
' rn	

E
. a) cl	

0 11
— 7

3
 '5

 V., pi) obi) , c1 o
 •L-1	cd

 1
:1

 ›, >
 rn

	

P
.414W

E
IE

-1
0
0

4 '4
Z

A
U

2
>

"
:4
	

I—
 Z

i
, 4	

0
	

ii.-4
g

c
lri,Z

,,A
g

E
,E

-1
>

<
4

m
Q

.

H
t
']C,1

C
.. 0

0
 C

A
 0

 rilt C
,1

 C
O

 '4
1 1

0
 tO

 C
.. 0

0
 C

Z
 0

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

N
1-4 C ,1

 Cl) d
i I

C
)
 C

D
 N

0
0

C
)
O

 t-.4
 C

,1
 C

O
 .tH

r-i r-4
 r-4

 1
-4

 v-4



•
L.

••

•
•	

•
I 	

:
•

•
 
'
C
$
 
•
 
s
z

•
-el
	.

•
W

)

E

▪
.

" x
 9

1
1

F
ir2

4
 • I

▪
I <

4 P. ca As :4
▪

g
 
I
 ;3

 g
 n

.

cdk
J)

C
)
.

Cti)

L.C3 	.1
:4

3
4
;1

-1)
 C4

j
(1)

C73	
g•

P
r
n

<4

•
•	

•
•

•
 a)	

•	
• 	

•	
•

•
. b

n
•
	

c
 s-

4
 
4
)
	

•
_

•

•	
•

•
•
 
1
1
 
'
	

u)	
•
 
•
 
•

.
.	

'
V
 
•
 
.
3
)
 

a
 
'
s
4

 
r
T
:
i
 
0

.
.

I 
—

 . . y	
• • •

a
 

as P
I cd

 cp
 rn

 V
,	

o
 0

 . x 
.
 
.

;7
. I (-1  1:1API.R1 	

•-• .0 ;.. ..	
..	

.
cz	

2, rc$ a) 5
 fal	

-43 c as	
.

,...
L

.	
cz .—

▪
.,- a) ›, 

%
••I $4

•
+

. ,	C
D

 P
C

, 
.

4
,  A

 rxi Z rn 2 -1-) 	
cc "12 

1
;
 
g

 ;
1

 :
4

, 	
I	

I	
I	

I
•	

:4r-4P1	
L
.
 
C

 
*El C

I
...
U

) C
e
 C

t5
 C

d
 C

t 
1 —0

4 CD
	

0
0

c '' ''' ;."-1 ;=',;=
1
 P

4
0
	

—
 4
-
 E

 r4 0 a.,
(Is	

a3 ca al .,- Pi
s.	

(/)	
L
. 

ct rc$
4) 	

$
.
4
 
C
)
 
.

I—
 
-,1-4 -A

' it4 it4 i <4	
o
	

1-.. r; 
?

i

9
3
	

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1932/1933

Q
)
 
0
0
 CD CD

H
 r4

 r4
 r4

 r4
 C

4
G•1

0
0

 a
/

 0H
H

0
1
 C

) In
 C

• N
H

 N
H

U
) r4
	

C
l) r

i
r4

 1
0
	

C
4

H
 
H
H

COCl)
0
1

NH

C
)
0
0
0CD

Cl) C... 1/1
CDH

H

.1.

0
1
0
0
CD

0
0

 N
H

 C
g

 C
4

 CD
NH NH -14 r4

 Cl)
NV 

0
0
 
0
0

N+
 . I. -

I. +
 +

CAD
t
•

CC)
Cl).1

-

C
4

 r4
	

r4
 C

0
 C

4
C

4

-I-	
-I-	

-I.	
-I -

0
0

C
4-I-

C..
CZCD.1.

.
.
.
.
I
s

.
In
	

. N
V

IO
	

CO
NV	

00H

0
)

00NN

C
.. C

.. 0 C
■

 1
0

0
 I

n
 N

 C
O

 H
C

O
 .7

4
 ..-1 NV 1.-1

C
O

 V
/

 0
H

 
H

H

C.0
CONCl)
COH

C
O

 H
	

N
 C

/
 s

H
 CO

0000
C

-
NCÐHC..
coNCl)

C
.■ N

 C
4 C

.. N
V

 H

	

C
O

 Cl)	
00

	C
D
	

N1
0

Cl)
MM1

0

C.O
 In

 0
/

r4
 N

H
 Cl)

C•  
H

O
)

a)

0C
)

0
)

03 N
ti 0 C

■
 00

CD C
g

 C
4

 C
g

 Cl)
M

 0
1

 In
 0

1
 N

C
f) C

N
1

 N
il ri

f•
 ri C•1

Cl)

00CDNti
0

0HN
N

CD
 CO
	

C
O

 ri C
D

CD 
Q

)	
r4

 H
H

NcnN

0
0

 0
0

 0
0

 C
4

 0
0

 0
0

r4
 0

0
 U

1
 Q

D
 C

D
 0

0
0

0
 el) 

H
H

	

r4
 CD
	

NH
	H

	
NVH

C..
Q
D

0
0

C
4

COH

0
0
 NH 

0
0

N
S 0
0
H

N
V

 0
1

 r4
C

D
 r4

 r4
N

 C
DN

CDU1CDC
4

00C
l

CD 
0
0
 
C
-
 
Q
D
 
0
1

NH 
00 QD C... U1

C
4

 C
) Q

D
 t•

 0
1

r4
 r4

 r4
 1

1
0

 r4
C

O
 In

 0
C..	

H
H

NHC.•
CDr4InCAH

Q
D

 NH 	
V

0
 0

0
 C

4
N

H
 CD
	

r4
 C

g
 NV

0
0
0
0

111
Cl)
NH

0
4

ooC..
0H

0
1

 0
 It1

 C
- N

S N
S

CD
 r4
	

C
l) r4

ri 1
0
	

N
H

 
H
H

Cl)
Cl)
01NH

CO
 0

0
 44

1
r4

 C
- 0

0
N

ti 0
0N

0
0
C
-

Cl)
01

CF) CO
 0

0
 1

0
 110

111 r4 t.... 110 00
r-t C

O
 N

 N
V

N
V

 In
 0

1
HH

CDCD1
0

03NH

N
H

 CD
	

r4
 0

1
 C

4
r4

 NH
CDQ
0

CDCO01

C
■

 N
 N

 C
.. N

S H
	C

D
 
C

O
	

0
0

	C
O

	N
in

COMC
)

ko

C
D
'
	.

HC..

Q
D

HC■
r4

 U
1

 0
1

 r4
 NS

r4
 r4

 0
0

 Q
D

 CID
CD C

l) C
■ H

cn
 co

 c
-

Q
D

H

NHCl)
NT

-4
0
0

r4

c4
 ,ti	

i	
i	

I

C.. H
001

cqCl)
Cl)

t...
Cl)
00H

0
0
 
0
0
 
0
0
 
C
4
 
0
0
 
0
0

r-1
 0

0
 In

 C
Ð

 0
 C

O

	

00 C.0	H
H

	

r-I CD
	

NV
	H

	
NVH

C..
CO00NCDH

00	
.	

.
NV
NV0N

0
0

NV
NV0N

t•
 0

0
 r4

 N
M

 U
1

CO
 C.. 7.-1 00 00

N
 r-1

 0
3

 In
 C

I
t'- IC

	.4
1

C
Ð

 r-I 0
3

00

U
1

NN00HC33

C) Cl) 	
.	

i	
,

t'- IC)
C

I

Cl)
NHCO

0
1

 0
 In

 C
.. NV NH

CD H
	

C
l) H

H
 In
	

N
H

 
H
H

Cl)
Cl)
MNr4

CD
	.
	

.
HNV

Q
,

HNS

CYD CYD C
ij C

V (M
C

O
 N

 C
D

 t•
-•

 N
1

0
 1

0
 L

'•
0

1
 1

-1
 N

efi

MNC51
Cl)
U
1

H
O
)
	.
	

. 	
.

H

. 110 CD
4O

)HM

NHooHM

0
0
 C

D
 C... CD e

H
o

o
 o

 co
 c.o t•-•

0
0

 t
•

 H
 H

0 CIT/ CC) r-1
H

 
H

N

NHt-••
HC..
Cl)
N

NH CD	
Q
D
 
r4

 el)
N

 NV	
H

H
H

Q
D

0CNI

o0eti
H

1,	
.

.
. N

V
 00

OO
H

C
l) H

H
T
-1CDN

0
,1

041NCDN

C
O

O
 C

D
 C

4
 0

0
C

.. C
D

 In
 M

 C
Ð

C
O

 0
0

 C
.. H

 0
0

1
 It0

 Q
D

 II1 T-1
N

 0
1

 C
O

CA

CDNV00NCl)
0,i

C
.. r4
	

1
1

1
 0

0
 C

4
C

O
 In
	

r-I N
 N

V
C-.

Cl)
o

l
M

inCD
I	

CO
I
N

V

H0NV

i	
i	

1 	
i	

.	
I

e
. 0

0
4

C
■ 00Cg 0

0
C

) C
4

COC
9

Q
D

 C
D

 C
4

 0
0

 a)
N

 0
1

 H
 0

0
 In

C
O

 0
 In

 0
3

Nti NV CID
CO

r
-

CÐCOInC
-

o
l C...	

r4
 0

1
 C

4
Cl)

Q
D4

I

U
1

 C
O

 C
■ 00 cn C

D
	

r4
 C

4
 0

1
r4

 r4
 r4

 r4
 r4

 C
4

r-I	
C

O
 N

V
 In
	

C
O

 t,.0
0

CD 0H
H



ta0PT4

LO

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t 	

94
1

9
3

2
/

1
9

3
3

;•-•
Z

,N
 V

, N
I
,	U

d
 q

,	
r■
	

ri V
4

 V
g

 NY
,

;-,

	

b.0 4) ° +1
	

i	'c
il

	

.° 4 r7,2 tti	
a)

	b
.
o

	
71 ')

-	
'CI	

E4 cl$

	.
0

	
bo

C
D

 C
g

 1
0
	

0
0

 C
..	

,
CNI	

CV 	
"di

+
•

ca.1.

VD
 CO

r-1 et1
0

 e
t

1

N
 r

i
co.I.	

.I .

04c.0•tti
01co+

C
D

 00
og 000
G

)
0

0
N

 N
H

 ri

C..
=

 
,tIinc4

C
q

 C
O

 N
V

 t.,
cO

 r
-i

+

CD

t	
g
	

ts,

i 
(2 j i	"

u2 g „ 1,	
"cr)

...., a)
c.,2	E

.4
 al

F
 E

 gi	
[,-"0

0
0

. 0
	

L'... 0
	

CD
io	

co	
-t1 T-1

1r5

-
-
-

r
i

10CD

1
0

 CD
N

 r4
O

D
 CO

0
 0

1
et1 Q
c," ca
ri

HNV1.0
NV*NV
toi-I

CI) 0)
C

.. IQ
0

0
 C

..

N00COH

C
D

 . 0
 0

1
H
	

NV

-
-
-

NC.0

c.0V
3I

CN1
00CDH&..
04-4PiØ)EECdrn

iv,

,rn
..	

i w
w

a
' Z

I (1) .5 3

'84 fd "7'' .°
Z

 g
 cl) rPril4cd;...

8
	

10
1

0
 r4
	

10 	
00

	H
H

	N
r
l

4
	

04

10C.0
HNVDHC1N

og ci)
00 0

0
r-1 CO
C.0 C4
0

0
 1

0
N

V
 10

t•-•
1-...
00
00010H

sg NV
0

0
0

) 8N

.
,
.
.

,

r0...
0

0
 N

 0
0
	

C
D

 C
o
	

10
N

 r4
 0

0
	

N
V

 r4
	

C..
0N

CID 00 	
•ti

C
0

 C
I

0
0

 ,re	
Cq

N
M

 1
0

 0
r
i C

q
 NV

0
0

 0
0

000
10 N

i4	C
r4

1.4	
H

0
C

1
N

 r
i

Cq N
N

H
H

C
.. N

H
 r

i

NCOVDNN
V

00

0
 C

D
 0

0
 (M

. oo c.... ,--1
4

t, 0
) C

q
 0

0
th	

1
0

 r
-1 r-i N

H
C.)

toNCD01H

;..
,	

a)
r1) E

r-ti) E
E.4 cØb,0

t-I

00 C
q 10	

N
V

 00
	

CD
coit,

00IC)
IC)
10

CM
 CD

0
 N

O
H

O
0

0
 N

t
-
0

0
0

N
 CO

H

CDN0H0010r4

0
0

H
 C

D
CÐ

 C.0	
N

10 10	
r
i

0
0

0
0

t
.

N
H

 H
 N

H
 V

D
 V

D
 CD

N
	

N
0010

(1)1:1E0gPi
<4

rn
g

 ' ,
i .W

P. RE), (1) ../,
0

 '',.,.. 74 c)
Z

 g
 rocs:

.•
 

rCi

0

N
V 1fD

 r-i	
1

0
 1

0
	

CO
	

00
C

)	
H
	

H
	

0
1

C
)

0
	

H
4
	

C4 	
N

L7.4

N
 0

0
C

I C
4

gQ
 1

0
0

1
 N

t
0

0
0

1
0

1

1010000H
 

10

N
 N0

0
0

)
CNI
00

C5Cq00

.	
.	

.

H
 C

.. 0
0
	

C
D

 C
..	

10	
C...

0
0

 H
 00	

..14 H
	

C...	
t..

C
) 	

H
C0	

N

0
0

 r4
C

O
 H

1
0

 0
N

 0
N

V
 N

C.0 N
0

0
 ri

NVC...
lfDNr
i

NH
0H

C
D

 01
	

00
N

 to
 0

0
CD

 N
I4	0

0
O

H
N

 N
H

 
H

!V
	

. !V
 0

0

N 00 	
C.. C.0

ch	
N

ti CO
H
	

00
r..)

r4NCD10

t.
, 4)

a) E
"c5 Eb.0

C
.0 C

4
 VD
	

N
tl 00
	

VD
	

CD
0

, 	
10

10	
10

O
O

H
 C

D
00 t.-- 	

10
C

O
 r-i	

10
1

0
 1

0
 0

r
-i CO
	

lt)
00

t
-
 H

0
0

	t
0
1

	
CD

	.
4
1
 

r
-i	

10
	1
0

	
10

	0
2

	
00

H
H

 
..

10	
. 0

,1 C..
r

-1

-..,-..

V
I

Ø)
-4-.)
1::$CiCDT/2>

..,w

P ú27131	'''' 1.,,3
s.. 42

 ,1), -8'

Z ,.%
 4) rocs;..

N
	

.	
g	

e	
1	0

1
H
	

H

4

C.2. t0
to

 CD
C

O
 r

-i
co

 kr)
ri r4
N

 C
O

NC•1
10ooN10

0
1

0
)

0
0

 r
i

0
0

 N

H100H

.	
.	

.	
.

.

'0s..
0

<4

c.,	
i	

.	
,	

.	
.	

CI)
00	

00
01 t■
V

D
 C

)
N

 CO
N

 1
0

C... 10
to

 O
l

to
 O

l

C
›

C0tOC..
N0

)
0

0

CD
 CD

10 N
ti

00
0
)
0
1

0C..
H

CD0
5

NHC..
H

CID C
D

 lr CO
lt0

 0
0

 g
•

P
 in

tO
 0

"
) 0

0
 CO

1
	

00 r-I
r..)

100r
i

N

;••
,	

cl)

71/
P

 V
,

13.0

a) E

i
s
	

s
l
	

.	
c.4

r
i OD

N
 0

)
10 C

D
c
a
c
a
o

CO
 CD

ic, 1-.1

0N1000C...

r4
 C

b
N

 eV
10coH

CDt". I
VDc0 1
H

V
D

 C
D

 N
V

 00
H

CDN

gir.'b
k

0..CD

•
•	

,.,,	
•	

Cd	
•	

•	
•	

•	
•	

•	
•	

•	
•

.•••	
•

 p w
	

•	
•	

•	
•	

•	
•	

•	
.0
	
0

.	
.	

. •
a)	

..
.4	

• cu g	
. r:	

rcs	
•	

•	
•

.	
.	

•	
•	

•
•

•	
;:,	

cd
 0

s.	
: bo	

a)	
. a

) a
) o
	

•	
• 	

.w
	

•	
•

1:2	. 'Z
 IR

I rok
	

. E
 ,cj i. .L

i t	
•	

• 	
0

$.4	
g
	

.	
:	

A
	

g "ii ,M
. 	

1
	

. it4 	
•	

••••■	
... 	

C
	

a) -	
0 E

o 	
• (1) 'a

,
	
•
 
	

•	
• 

•
,,	

. rn
 C

,	
11	

.A:u2, 	
ij	

fs, i.2
 4

4
 •

.	
.	

•	
cd	

13	
rx 1:

vi
z
	

0.4) 0
.	,....-4	

,:::	
,..

	C
i
)

	
L;	

..,	
.	

C,)	
0.)

=e	
I	

:	
1 cf

a) 0
	

47) 	
...a

l 	
W

0
3

°
1

4
;;". 	

Ce	
•

0
3

0
3

C
d

. 51	
I	

0
3

 a)	
,.. ...

	.
0
 

Po	
r
a
 'El	

74,3	
.”

4
 4.

g	
r. 

CO 	
M
	

: g
 r.%

 ,W
	

vs .W
	

cd
 cd	

.	
cd

 cd	
•,-,	

:-.... 
ine	e

.
,
 

02
L.	

*Z 	
• *Z 'Z *Z (I) g

 "il 2	
w

 ;4	
w

 g	
rzi	

0,	
•• a	

..
	c
o

	
,x

4
f	

co 	
a
) cu ci.) ,W

1-4 a) o	
ca	

a)	
,.., 45

 .. ?I
.5

 E
 5. 5 .., ci) s a)	

4)
'a	

61-4	
<4 ai.jii"

	
(19	

....,	
4.d	

GI)	
1 .2 fr, r''

5 	
ri;:: 4., cd 'I:1-3 '6 rtIJ

 °
	

j	
4

-'
r-4
	

tti	
4

.,
r.,	

, r
d

 0
	

tii	
0

 C
D

 ri2
L.•	

-	
>

>
	

4
, >

 >
1

I.. U
2
	

ril rn
 rn	

rh rn	
r.	

P
	

A
rn

m
E-1

I.:
,-,

N
	

C
I .4

1 it0
	t
o
t
'
-
	r
4
 

N
 00 N

N

F-4



95
	

T
e

le
g

ra
fv

e
rk

e
t

1932/1933

a)E
n

 "4
.,1 _.....
U

2 vwC
D

 7.1
14

 tip g
i

$4 rCi
•r

4
 0

PI ,c2
..Wt
a

vi
,;2 	

0
,-	

.2

.P.4 .1

r
i	

CO
	

CO
	

•14	
00	

if)	
cO
	

t--	
0
	

co	
0
	

t--
ko 	

CO
	

N
	

d
i	

0
	

r
i	

CO
	

0
0
	

0
	

d
i	

d
i	

t...
N
	

N
	

1
0
	

t*.•	
CO
	

t...	
N
	

N
	

t..	
CO
	

t•-•	
C

..
0
	

t...	
CO
	

CO
	

CO
	

CO
	

r
i 	

CO
	

0
0
	

CO
	

N
	

CO
CO
	

r-1	
d

i	
t...	

d
i	

CO
	

CO
	

CO
	

N
	

0
	

d
i	

r
i

r
i

00N0d
i

0
)

N

S..(L)

4) E
7

) E
E-1

to

N
	

N
	

r
i	

0
0
	

N
	

CO
	

N
	

t.--	
r
i	

d
i	

d
i

N
	

t...	
0
	

1
0
	

1
0
	

CO
	

0
	

in
	

Q
I9	

1
0
	

0
5
	

t...
H
	

t....	
1

0
	

N
	

0
	

0
0
	

CO
	

0
	

t...	
0

0
	

r-1	
n

coT-1	
co	

N
I	

t...	
r-i	

r-1	
N
	

r-i	
C

l	
CO
	

C.0
N
	

d
i	

CO
	

r-1	
N
	0
1
H

	+
 
+

 
+

 
+

 
+

 
+

 
'I

' +
	

'I*

.-1
t.-.
nco1
0T-I*I*

4
,(I) cq
4

0
0

C
C

)

4cf,	
1

bi) T-4
'V

 C
O

0
 C

Y
)

14 r.1

V•1
	4
,

	
g

T'a
	1

-4	
14. 1	

CL)
74 )

co	
t...	

r-1	
Cr)	

1
0
	

0
0
	

CI)	
1

0
	

,d
4	0
	

C
..	

,d
4

1
0
	

t...	
CY)	

43)	
0')	

,4
4 	r
-
1
	

0')	
d

l	
d

i 	
0

0
	

C
l

co 	
In 	

1
0
	

•cti	
..cti	

0
	

0
) 	

•cti	
C

I	
CO
	

t..	
H

0
0
	

0
0
	

1
0
	

Cr)	
CID	

0
0
	

Q
	

0
	

d
i	

1
0
	

CO
	

CO
r
i	

r-i	
CO
	

0
0
	

t...	
0
	

.C)	
CO
	

0
0
	

N
	

d
i	

d
i

0
0
	

0
1
	

r-i	
r-1	

0
	

r-1	
0
	

0
	

0
	

H
	

r-.1	
N

r
i	

r-1	
r-i	

r-1	
r
i	

r
i	

r-1	
r
i	

r
i 	

r
i	

r-1	
r
i

1
0

t..
0

0
t•-•
COt...
CO,-i

P4a,
,
 
i
c

,-4 	
d,)	

.
cd 7.).

cabA

CP	
r-I	

C
*

	
CO
	

0
	

t...	
CO
	

CO
	

1
0
	

e
ll 	

0
O

D
	

0
0
	

V
)	

t-•	
CID	

1
0
	

0
0
	

0
0
	

'II	
0

0
	

0
0
	

C
P
	

1
0

n
	

-44	
oo	

co	
ko	

C•1	
t•-•	

CNI	
CD
	

C
D
	

C
)	

t".•	
1

0
CO
	

■44 	1
-.1
	

in
	

C
O
	

t".	
C

O
	

C
O
	

'd
i 	

10
1	C

0
	

CY)	
00

1-1	
0
	

CO
	

CO
	

N
	

0
0
	

C.0	
0

0
	

CD
	

C7)	
CO
	

0
	

0
C

O
M

C
O

C
O

M
C

O
N

N
N

N
C

O
C

O
	

0
0

CO

A,4a)7
3EcdroPi04.4c)G)En

gG)
4

,i.4CDCI)
gCd
E-1

CS
4

, r4

4 Elr
i

kr)	
o
	

g
	

n
	

t...	
CO
	

In	
oo	

i
	

gti	
t...	

r
i	

t..-
0
	

d
4 	1

0
	

09 	
Ce3	

00 	
0
	

C»	
Cg	

0
	

Tt'
H
	

0
0
	

t.-0
U

,	
C

O
H

N
	

C
i5

1
0

0
7

)
	

0
0

0
0
	

1
0
	

0')	
1

0
	

C,1	
r-i	

C,1 	
t's 	

Ce)	
I-4	

e4,	
0')	

CO
1

0
	

CY)	
'.cti	

r-4	
0

)	
C.•	

C
O
	

C
D
	

r-1	
N
	

00
	

in
N

N
H

r
-
1

0
0

0
C

0
H

O
H

N
	

N
H

H
H

H
H

H
H

H
	

r
i
 
H

 
H

 
H
	

COH

4.,a)
cd

 'CS
;... g
4

4
 al

-5

0
0
	

CO
	

CY)	
r-i	

t..	
0
	

N
	

CO
	

d
i	

N
	

CO
	

t....	
N

d
i	

C
D
	

C...	
0
	

1
0
	

u,	
oo	

cio	
r-1	

d
i	

CO
	

N
	

N
co	

0
0
	

1
0
	

C
D
	

0
	

a
)	

,cI4	t
a

,)	
1

0
	

Ce)	
CO
	

CM
	

C.0
N

 
N

 
C

O
 
C

O
 
C

O
 
N

 
N

 
r
i
 
C

O
 
r
i
 
N

 
N
	

CO
r-1	

r
i	

H
	

r-1	
r
i	

H
	

r-1	
r-1	

r-1	
H
	

r-1	
Tai	

1
0

H

....,a)0
C

I 4.1-5

§	
1

0
	

0
0
	

N
	

0
0
	

C7)	
C

D
	

1
0
	

CO
	

1
0
	

t....	
CX)

r
i	

1
0
	

d
i	

C
l 	

d
i 	

C''..'5	
0

0
	

CN
	

C5	
1

0
C.■	

1
0
	

r-I	
el)	

U
P.	

r
i	

CO
	

0
	

d
i	

d
i	

0
)	

C55

	

C
O

M
d

i
d

i
M

N
C

O
N

d
i
r
i
C

O
N
	

C
5

H
	

r-1	
r
l	

r
i 	

H
	

r
l	

r
i	

r-1	
r-1	

r-1	
H
	

r
i	

nH

,	
a,

0
 ,C

4
4

)
 02

0 rTZ'
0

 g
,..., cts

r-1	
C\1	

r
i	

C
l	

C
l	

d
i	

t•-•	
0
	

t....	
t...	

71 4.	
CO

ko
	

co	
CO
	

H
	

0
	

CO
	

1
0
	

H
	

d4.	
C

l	
cop	

r-1
CY)	

N
	

CD
	

0
	

N
	

L--.	
1

0
	

CO
	

'V
	

N
	

CO
	

0e
t

CO r-1	
8
	

c°	
01 	

R
.	r

:t.	
A" 	

2
	

0'5	
0
	

i
C7)	

CO
	

CO
N

 
N

 
r
-
1

 
0

 ð
o

ia
c

b
o

o
)
 

ri C
•

1
r
i	

H
	

r-1	
T-1	

r
i	

r-1	
r-1	

H
	H

H

2N0COiri
COH

41)

Ece(1)

ra)
4,G)
....)14CI)
VI

.•Cd
E-1

g

4-icil e
l

cS1
r
i

7
t a

5
 N

 
C

O
.
0

 
0

 
0

0
 
0

 
N

 1
0
 C

D
 00

00	
0
	

M
	

r-i	
Q

.B	
C

l	
t...	

CO
	

1
0
	

CO
	

t..,	C
O

CO
	

t...	
C.*'3	

r-i	
1

0
	

d
i 	

r-i	
CNI	

CO
	

C
g
	

r
i	

CO
Q
	

CO
	

1
0
	

CO
	

C4)	
1

0
	

C
V
	

V.	
CC)	

r
i	

L"..	
0

O
D
	

0
	

0
	

C
4
	

0
0
	

t...	
C.0	

W
. 	

0")	
C...	

*1	
r-I

C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 N
 
C

O
 N

 
N

 
N

 
N

 
C

O
 C

O

0)t...
CY)
0

0
d

i
COCO

4
,0cl$..

E-1

0
	

CO
	

CO
	

CO
	

0
5
	

t•-• 	
r-1	

t... 	
r-1	

r
i	

ce)	
r

..1
1

0
	

CO
	

t...	
1

0
	

CO
	

C
V
	

CO
	

t...	
CO
	

0
	

CO
	

C
l

1
0
	

t...	
0

0
	

N
	

0
0
	

N
	

0
0

r-1	
r-1	

H
	

N
	

H
	

N
	

r
i

0.5
1

0
1

0
COH

 

C
d T$

$.4	
0

r; ,5,-5

CO
	

C••	
1

0
	

1
0
	

1
0
	

et)	
C

)	
C

5
	

0
	

C
9
	

0
0
	

CO
oo	

r
i	

CO
	

N
I	

V
	

t•-•	
tO
	

■44	C
V
	

C.P	
1

0
	

V
r-4	

d
i	

t...	
d

i	
C

D
	

C
g
	

0
)	

C
O
	

etf 	
0

)	
C

V
	

C
D

C.0	
1-1	

CO
	

1
0
	

`44 	0
0
	

0
5
	

.11	
C.'')	

0
0
	

N
	

r-i
to
	

L'.■ 	
L... 	

t-•	
L
'.	

C...	
CO
	

C
P
	

L".•	
2

0
	

t•-•	
t'•

CO
0

0
1

0
0nco

4.,a)

.,.4	
g

E-1	
ca

C
g
	

IN
.	

0
	

0
	

r
i	

■44	
CD
	

t....	
r-1	

1
0
	

N
	

d
i

CO
	

C7)	
0

)	
V
	

0
0
	

CY)	
r
i	

C'_+7	
C...	

0
	

M
	

N
N
	

CO
	

L...	
W

.	
N
	

1.0	
N
	

0
0
	

r
i	

0
0

d
i	

0
0

0
0
	

CO
	

eti	
In	

co	
gzif	

c>	
.44	

r
i	

r-1	
r-1	

c.
in
	

co	
CO
	

CD
	

er.	
C

D
	

CO
	

kf)	
CD
	

1
0
	

C
D
	

CO

CY)
d

i
1

0
oCe)
C..

,	
cp

0
 ..W

(1)	
a'

0 it,
0

 g
1

-4
 4

3,

C45	
C

V
	

gcti	
1

0
	

•cti	
0

)	
4N1	

t•-•	
0
	

CO
	

CO
	

0
	

00
00 	

CO
	

CO
	

C
)	

r
i	

4 ,1	
CeJ	

tO
	

c9	
V

. 	
C\II	

n
	

0
0

0
0
	

1
0
	

t...	
CT)	

If)	
0
	

CV
	

0
0
	

Ir)	
019	

0
0

0
	

0
1

n
	

oo	
to
	

r-1	
r-4	

r-1	
0
	

C
l	

Cr)	
C7)	

0
	

eD
	

3
t —	

to
	

C.0	
0

0
	

1
0
	

CO
	

C
I	

`eV	
1

0
	

1
0
	

r-1	
t....

H
	

r-1	
r-1	

r-1	
r-1	

N
	

r
i	

r
l	

T-1	
r-1	

N
	

r-1	
00
1

T
,CL)

g
i

ccd

CO
•

•	
P4

•
L
.,	

CO
	

•	
•	

.	
•	

•

	

.-. 	
/...,	

0
5

C•1	
.	

CL)	
(1.)	

ci)	
,-i	

•	
•	

•	
•

CO
	

4..,	
PC'	

1.4	
,C2	

r o
	

S
.

C
''	

u2	
E
	

(1)	g
	

,..,	
i..t	

Cd	
•	

•	
•	

.
H

G
)
	

r1:2	
,-,	

P
	

Cd	
0

0
 
	o
	

4)	c
u
	

0
	

;•4	
U2	:7

4
....	

al)	
la

i	4
,	›
.
	

rn 	
$1 	

,g; 2	
I.	

i.. f	
• r.	

V
I

"
O

c
u

p
W

O
C

I
)

cd
c
p

C
d

P
,
C

d
z

1-.	
<

0 	
rn
	

("1 	
(-1	

6_	
rr.	

...ri	
.._



Telegrafverket	 96
1932/1933

''..■••■•••■•••■•■1101■,

Tabell 7. Telefonkorre-

Nr. Land og vei

Utgående Inngående

Samtaler Perioder
Til-

sigelser
og bud.-

sendelser
Samtaler Perioder

Til-
sigelser
og bud-

sendelser

Sverige:
1 Oslo-Göteborg 	 24 845 35 961 15 555 23 725 35 263 13 155
2 Oslo-Karlstad 	 6 285 8 341 4 499 5 363 7 067 2 767
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Oslo-Malmö 	
Oslo-Stockholm 	
Oslo-Orebro 	
Sarpsborg-Göteborg 	
Sarpsborg-Strömstad 	
Fredrikstad-Strømstad 	
Halden-Ed 	
Halden-Krokstrand 	
Halden-Nordby 	
Aremark-Strand 	
Orje-Töcksfors 	
Nybergsund-Sysslebäck 	

7 727
30 923

4 511
3 640
2 891
2 441
1 484
1 904

387
458

1 178
282

10 521
45 616

6 376
4 321
3 239
3 177
1 816
2 193

420
517

1 324
360

5 354
20 230

3 592
874

1 509
1 617

774
681
153
148
443
129

7 882
31 096

3 690
2 695
3 580
2 774
1 249
2 325

431
431

1 612
400

10 431
47 451

5 159
3 452
3 779
3 390
1 454
2 704

461
473

1 742
536

3 392
20 770

2 042
1 362
1 633
1 043

334
357

34
67

198
200

15 Reiros-Fundsdalen 	 406 419 168 713 714 39
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Trondheim-Sundsvall 	
Trondheim-östersund 	
Inna-Duved 	
Murumoen-Fågelberget 	
Graddis-Merkenis 	
Harvasstua-Ljusliden 	
Skarmodal-Bojtikken 	
Skjelmoen-Tärnaby 	
Umbukta-Tärnaby 	
Narvik-Kiruna 	

8 902
4 627

184
268
198

62
19

152
221

2 037

9 292
5 337

191
281
205

62
19

159
232

2 197

9 142
4 064

3
105

6
3
-
1

38
1 039

4 052
4 345

214
344
135
130

41
140
247

2 275

5 174
4 971

221
383
141
133

42
152
262

2 598

2 203
1 622

2
33

6
1
1
2

50
818

26 Grue Finnskog-liajdåfors (privat
forbindelse) 	 418 472 134 610 680 90

27 Asnes Finnskog-Bograngen
(privat forbindelse) 	 219 248 59 262 282 33

106 669 143 296 70 320 100 761 139 115 52 254

Danmark:
28 Oslo-Kjobenhavn 	 22 740 30 449 137201 22 740 31 571 12 303

Finnland:
29 Kirkenes-Salmijärvi 	 1 630 	 2 197 	5461	 1 341 1 625 105

Minutter Minutter
■M1111...I.1■11•P.

30 Oslo-Stockholm 	 1 201 5 746 1 070 1 015 4 602 464
31 Trondheim-Sundsvall 	 70 302 76 77 299 67
32 Narvik-Kiruna 	 18 86 17 13 58 9

1 289 6 134 1 163 1 105 4 959 540
Tyskland:

33 Oslo-Berlin 	 8 175 	 37 797 5 871 6 732 34 609 2 849
34 Oslo-Hamburg 	 7 894 40 730 5 023 7 552 43 011 3 264
35 Oslo-Malmö 	 114 408 102 117 433 23

16 1831 	 78 935 10 996 14 401 78 053 6 136

Belgia:
36 Oslo-Stockholm 	 503 2 450 5041 	 449 2 656 149

Trondheim-Stockholm 	 4 13 7 	 13 51 2

507 2 463 511 	 462 2 707 151



97 Telegrafverket
1932/1933 

‘.......0■111■1■1.111,1111111•11.,

spondansen med utlandet.

Tilsammen 1932-1933 I Tilsammen 1931-1932 pkning i siste budgettår

Til-
sigelser I Samtalerog bud-

sendelser

Til-
sigelser
og bud-

sendelser

Til-
sigelser
og bud-

sendelser
Samtaler Perioder Perioder Samtaler Perioder

Nr.

207 430 282 411

921 	 746

122 5741 227 408 26 497

	

31 337	 2 950
8 641 -:- 2 473

	

10 102	 345

	

43 931	 2 990

	

6 585	 -4-	 830

	

3 076	 1 054

	

3 369	 4-	 359

	

2 499	 •-•,.	 195

	

1 433	 4-	 745

	

1 229	 412

	

309	 438

	

246	 ÷.	 298

	

707	 777

	

398	 -2,-	 55

	

211	 99

	

6 676	 5 471

	

12 589	 8 549
161

	

152	 .5-	 292

	

25	 2

	

5	 5--	 98

	

1	 ÷.	 21

	

8	 15

	

178	 122

	

2 438	 1 908

	

124	 30

	

8181	 102	 -2.-	 265

	

308 908 136 371	 19 978

2 627
1 375
1 356
2 931

951
840
227
161
325
191
122

31
66
69

4
4 669
6 903

5
14
13

1

- 5
--1-	 90
÷-	 581

100

• 10

4- 13 797

28 710
7 266
8 746

41 000
5 634
2 236
3 142
2 660
1 108
1 038

187
215
641
329
207

11 345
5 686

5
138

12
4
1
3

88
1 857

224

51 520
14 121
15 954
65 009

9 031
7 389
6 830
5 410
3 478
4 641
1 256
1 187
3 567

737
1 218
7 483

17 521
559
904
331
290

81
277
590

6 220

1 058

74 621
18 432
21 413
97 555
12 710
9 548
7 941
6 577
4 249
5 568
1 432
1 340
3 873

955
1 226
8 036

20 997
588
952
353
306

85
285
624

7 185

1 239

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

71 224
15 408
20 952
93 067
11 535
7 773
7 018
6 567
3 270
4 897

881
990

3 066
896

1 133
14 466
10 308

412
664
346
195

61
311
494

4 795

1 152

530

48 570
11 648
15 609
62 019

8 201
6 335
6 471
5 215
2 733
4 229

818
889

2 790
682

1 119
12 954

8 972
398
612
333
192
60

292
468

4 312

1 028

481

3 397
3 024

461
- 4 488
- 1 175

1 775
4-	 923

10
4-	 979
4-	 671
• 551

350
807

59
• 93

6 430
.2,- 10 689
-4-	 176
• 288

7
- 111

-i-	 24
26

- 130
• 2 390

• 87

-2,-	 288

45 480

2 971	 3 8221

62 020

2 216
147
31

Minutter
10 438

601
144

2 394 11 093

14 907
15 446

231

72 406
83 741

841

	

26 0231	 48 394 
	

67 382

	

6511 	 4 318
	

6 034

	

1 5341	 2 520

	

143	 141

	

26	 20

	

1 703 	2 681

	16 250	 80 663	 9 045
	14990' 	80 767	 7 582

	

42	 165	 30

30 777	 2 914

Minutter
11 907

620
71

12 598

1 757
143

17

8 720
8 287

125

--I--	 304
6

11

1 343
456
189

- 5 362

Minutter
1 559

19
73

4- 1 505

2 212

8 257
2 974

676

469

223

9

4-	 214

325
705
95

4 754 28

29

30
31
32

33
34
35

182	 1 347

1 917	 287

969

156 988

5 106
64

5 170

17 1321

6531

 	 96621

31 282 161 5951	 16 657

3 811

3 811

4-	 698	 4 607

1 295
64

1 359

30 584

952
17

773

773

504 179
17

504
	

196

475

149
9

36

158



Telegrafverket 	 98
1932/1933

,ftwarmillo■•■'

Tabell 7. (Forts.) Telefonkorre-
•••■•••••

Land og vei

Utgående Inngående

Samtaler Minutter
Til-

sigelser
og bud-

sendelser
Samtaler Minutter

Til-
sigelser
og bucl.

sendelser

Danzig: 	 Oslo—Berlin . . . 362 1 718 273 417 2 115 144

Estland: 	 Oslo—Stockholm 22 133 19 26 173 11

Frankrike: 	 Oslo—Malmo . 1 733 8 773 1 462 1 887 9 927 528

Gibraltar: 	 Oslo—Berlin . - _ 1 3 12

Irske Fristat: 	 Oslo—London . - - 1 3 14 3

Italia: 	 Oslo—Berlin . 218 1 075 188 226 1 144 89

Kanarioiene: 	 Oslo—Berlin . - - - 1 5 2

Latvia: 	 Oslo—Stockholm 10 36 10 24 100 17

Litauen: 	 Oslo—Berlin . 5 25 3 8 39 4

Luxembourg: 	 Oslo—Berlin . 14 101 15 12 74 9

Nederland: 	 Oslo—Malmo • • 1 320 7 291 964 1 475 	 7 752 376

Polen: 	 Oslo—Berlin . 235 1 466 122 275 1 609 75

Portugal: 	 Oslo—Berlin . 9 37 7 12 47

Romania: 	 Oslo—Berlin . • • 22 118 22 36 173 8

Saar-området: 	 Oslo—Berlin . • • 2 8 2 1 3

Sovjet-Samveldet: 	 Oslo—Stockholm 66 488 98 123 797 109
Narvik—Kiruna " _ 1 3

Spania: 	 Oslo—Berlin 	
• •

42 169 40 45 193 10

Storbritannia: 	 Oslo—London 6 212 32 080 3 930 7 552 38 356 2 955

Sveits: 	 Oslo—Berlin . 268 1 436 272 325 1 529 122

Tsjekkoslovakia: 	Oslo—Berlin . 108 491 104 130 561 48

Tyrkia: 	 Oslo—Berlin 2 13 4 1 4 1

Ungarn: 	 Oslo—Berlin . 88 606 80 36 184 12
Østerrike: 	 Oslo—Berlin . 172 861 128 165 834 94
Kanada: 	 Oslo—London Radio

De forente Stater, Amerika:
Oslo—London Radio 12 55 4 16 93 1

Argentina: 	 Oslo—Berlin Radio 	 . 1 4 - 4 16
Brasil: 	 Oslo—Berlin Radio . 1 3 - 2 6

Egypt: 	 Oslo—Berlin Radio - 1 3

Sydafrikanske Union:
Oslo—London Radio 2 8

Siam: 	 Oslo—Berlin Radio . . 3 9

Samtaler med perioder ialt 	 131 039 175 942 84 586 124 842 172 311 • 64 662
Samtaler med minutter ialt 	 28 903 144 519 20 419 28 780 151 501 11 445

159 942 105 005 153 622 76 107

Transitt: 	 Sverige—Sverige 	

Nr.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

1



Nr.

2 8

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

24 239

678

34 071

520

18 082

901

17 18123 561

rakning i siste budgettår

Til-
sigelser
og bud-

sendelser

Samtaler Minutter

98

16

170

2

1

244

1

12

10

11

16

219

13

37

3

13
1

16

1 311

-:- 30

3

3

28

36

1

11

2

2

1

785

11

2 850

6

5

1 259

1

55

89

52

906

1 419

62

197

11

48
3

117

5 609

-:--	 392

13

17

103

-:-	 87

12

15

10

3

3

-4-	 55

18

29

1

2

155

2

23

14

16

299

10

1

20

2

22

13

49

17

26

5

39

13

3

1

99 	Telegrafverket
1932/1933

spondansen med utlandet

Samtaler Minutter
Til-

sigelser
og bud-

sendelser
Samtaler Minutter

Til-
sigelser
og bud-

sendelser

779 3 833 417 877 4 618 472

48 306 30 64 317 48

3 620 18 700	 1 990 3 790 21 550 1 961

3 12 1 1 6

3 14 4 4 9 2

444 2 219 277 200, 960 122

1 5 2 2 6

34 136 27 46 191 50

13 64 7 23 153 21

26 175 24 15 123 8

2 795 15 043 1 340 2 811 14 137 1 041

510 3 075 197 291 1 656 187

21 84 7 8 22 8

58 291 30 21 94 10

3 11 2

189 1 285 207 176 1 237 185
1 3

87 362 50 103 479 37

13 764 70 436 6 885 12 453 64 827 6 934

593 2 965 394 623 3 357 377

238 1 052 152 241 1 065 126

3 17 5

124 790 92 96 687 53

337 1 695 222 373 1 782 235

1 12

28 148 5 39 163 8

5 20 7 30

3 9 1 6

1 3

2 8

3 9 3 9

255 881 348 253 149 248 280 120 382 324 167 330

57 683 296 020 31 864 57 005 295 500 30 963

313 564 181 112 337 125 198 293

Perioder

31 59 11

Tilsammen 1932-1933
	

Tilsammen 1931-1932



Telegrafverket 	 100
1932/1933

,1,1•1■0.

Tabell 8. Spesifikasjon av korrespondansen

Telegrammer

Nr.
Avsendte

Takserte

(1)

cl

E-1

(h)

382 074 ') 270 596

79 540
29 432

108 972

3 837
3 316
1 477

18 340
1 626
9 999

255
1 558
6 410
3 199
1 025
2 987
4 632

10 990
459

1 940
5 391

661
639

3 972
8 386
2 330
2 116
4 088

810
7 429

593
1 567

597
313

3 319
639
940
392

6 193
7 666
9 983
4 248
7 508
4 781
1 250
1 149
1 284

614

1 100

367
188

52
10 802

95
3 017

10
35

483
160

33
453

62
2 276

16
58

437
18
15

684
5 300

77
50

195
30

743

38

24 181
1 513

25 694

6
149
157

24
93
40
45
13

410
441
650
535

1 121
702
298

72
480

24

652

Ankomne
7. ^
a) px
E 0

4 V3
03 V.„?

t‘A
cllui

17,', 	 ,
+JO...,

cl
cv-ai

r144.,9

cl
'0

ce

fr.4 o

C
ch)

670 396 111 1 )318 167 714 278 86 727

204 3 806 484 4 290
504 3 539 394 3 933 20
529 1 346 43 1 389
142 19 454 13 119 32 573 107
721 1 656 165 1 821 374
016 10 890 3 152 14 042 1 485
265 198 3 201
593 1 162 18 1 180
893 6 050 396 6 446
359 3 119 179 3 298
058 647 31 678 1 095
440 2 824 109 2 933
694 3 562 106 3 668
266 12 587 2 157 14 744 22
475 513 12 525
998 2 326 67 2 393 276
828 5 463 435 5 898
679 503 27 530
654 737 19 756
656 4 483 812 5 295
686 8 779 5 142 13 921 383
407 2 276 98 2 374
166 2 590 76 2 666
283 3 900 288 4 188 46
840 796 36 832 14
172 9 850 895 10 745

138 1 255 61 1 316

721 86 708 26 667 113 375 2 307
945 27 603 1 657 29 260 1 515

666 114 311 28 324 142 635 3 822

599 661 16 677
716 1 253 128 1 381 1 095
754 554 149 703 1 095
337 436 21 457 1 095
412 3 141 89 3 230
679 452 65 517
985 922 81 1 003
405 286 9 295
603 6 393 338 6 731
107 7 012 408 7 420
633 12 376 855 13 231
783 3 214 510 3 724 1
629 8 167 1 057 9 224 1 095
483 4 616 901 5 517
548 907 107 1 014
221 931 36 967 124
764 	 1 308 425 1 733 276
638 670 29 699 1 019

Stasjon

Oslo

Østfold krets.

Asker 	
Drøbak 	

4 underordn. st 	
Fredrikstad 	

4 underordn. st 	
Halden 	

Aremark 	
Jessheim 	

11 underordn. st. • •
Kongsvinger 	

Kirkenær
Lillestrøm 	

14 underordn. st.
Moss 	

2 underordn. st. • • •
Mysen 	

6 underordn. st. . •
Røyken 	

Aros Røyken 	
Sandvika 	
Sarpsborg 	

5 underordn. st.
Ski 	

7 underordn. st.
Son 	
Stabekk 	
Østfold kretskontor:

5 underordn. st. • •

Kontrollstasjonene
Underordn. st. 	
Tilsammen

Opland krets.

Aurdal 	
18 underordn. st. 	 •

Dombås 	
8 underordn. st. •	 •

Elverum 	
2 underordn. st 	

Fagernes Valdres 	
4 underordn. st 	

Gjøvik 	
14 underordn. st. 	

Hamar 	
4 underordn. st. 	

Lillehammer 	
6 underordn. st 	

Otta 	
13 underordn. st.

Rena 	
4 underordn. st 	

55 836

292
322
123
826

706
4

64
143
236

27
84
36

657

231
74

5

195
568

33
76
50
23

437

10

4 722
500

5 222

125
7

224
12

251
4

146
3

385
59

350
52

430
74

104

177
2

4
3
1

29
1

13

1
6
3
1
3
4

13

1
5

4
13

2
2
4

8

1

103
30

134

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

.22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

1

3

6
8

10
4
8
5
1
1
1

1 ) Hertil kommer 84 874 avsendte og 79 656 ankomne utenlandske telegrammer vedkommende Oslo
radiocentral. Kfr. tabell 9.



ro
C)
cC

cC

101 	Telegrafverket
1932/1933

' ...1■11■1•111,■■••■■••/

ved telegraf- og rikstelefonstasjonene.

Utgående

Rikstelefonsamtaler 

Nr.  

Inngående        

7:1
cC 0

+)             

2 547 877 4 057 388 2 220 411 103341 1 472 228 307 056 1 758 819 5 963 8551102000  51 134

4 018
2 229
1 904

37 818
2 627
6 605

357
1 838

10 313
9 525
1 104
2 262
4 095
9 317

757
2 413
4 641

790
179

5 370
13 464

2 880
2 179
4 577

480
8 761

12 804 174 582

	

10 008 	 41 823

	

4 945 	 66 554
100 466 172 598

	

6 543 	 40 869

	

35 854 	 74 666

	

8271 	 7 509

	

4 6751 	 20 417
23 795 163 217

	

16 418 	 38 339

	

3 962 	 8 368
8 719 150 697

12 493 114 480

	

38 006 	 96 814

	

1 757 	 11 194

	

7 311 	 44 778
16 441 100 748

	

2 004 	 18 010

	

1 589 	 13 691
15 516 170 478
42 022 134 809

	

7 694 	 53 564

	

7 087 	 71 053
13 144 104 935

	

2 189 	 23 077
28 115 299 095

214 1) 44 025

	

77 	 40 931

	

25 	 55 498
5 018 183 626

	

466 	 29 795

	

4 530 	 74 570

	

160 	 7 023

	

4 	 20 044
133 162 714

	

156 	 32 739

	

18 	 8 756
298 1) 33530
49 94 380

634 108 351

	

5 	 13 092

	

99 	 45 672

	

739 	 98 833
16 806

13 12 918
390 1) 28 849

1 901 112 632
77 54 394
30 1) 21 134

	

40 	 77 082

	

12 	 19 270
1 040 1) 39 460

18 298
24 750
30 398

169 308
19 229
74 602

3 786
15 842

117 110
39 456
12 466
20 667
52 565
99 997

8 100
37 437
75 882

9 017
6 628

14 317
107 895

38 190
10 524
47 625
10 596
28 072

241 573
109 180
160 704
553 115

92 899
236 885

20 579
63 866

487 853
116 756

29 631
221 506
302 592
347 324

32 401
170 718
320 658

49 745
33 274

214 591
422 928
146 449
115 460
264 275

63 829
369 000

191
110
179

61
145

54
85
92
83
53
17

209
83
51
41

101
69

146

184
98
54

136
107
212
189

387
64
49

4 342
562

4 718
148

4
155
201

23
251

61
710

10
153

1 074
7

24
557

1 677
95
62
40

4
1 333

42 579
43 382

5 905

64 014
129

12 657
34 553
10 870

4 067
1 535
8 180

18 223
1 978
3 799
1 953
7 555

44 524
5 865

16 063
41 057
40 818

119
117
119
124
111
122
107
113
113
122
116
112
110
123
109
117
116
112
119
125
124
110
118
115
107
118

3 71 724

107 069
35 158

142 227

4 188

331 194
97 378

428 572

46 406

1 531 236
731 535

2 262 771

42 783

821 639
657 268

1 478 907

233 950
175 756

409 706

22 308

680 778
434 287

1 115 065

111 507

3 296 476
2 002 822

5 299 298

14 403
1 728

16 131

14 470
2 248

16 718

165 109

99

120
113

118

3 532
1 576
4 556

135
5 496

942
5 271

363
14 712

9 307
15 300

6 634
16 759

6 323
9 157
1 445
5 714
1 266

4 933
5 775
7 332
2 036

12 389
2 142
7 405
1 066

28 431
24 893
39 514
15 194
36 137
17 397
11 823

3 757
9 664
3 624

9 868
39 721

6 395
7 150

19 952
7 858

21 179
10 288
92 535

222 410
64 172
25 228
63 307
76 849
13 233
22 220

6 832
5 899

10 499
34 147

6 627
6 371

17 506
8 113

21 817
10 055

102 075
208 143

68 399
31 563
83 384
64 244
12 878
20 866

5 534
7 794

76 550 	 10 287 107 207 	 80
7 421 	 23 516 104 906 	 86

28 019 	 9 234 	 50 421 	 63
8 007 	 21 545 	 60

10 598 	 27 398 	 75 548 	 26
11 848 	 28 498 	 21

23 542 	 14 511 	 81 059 148
7 812 	 28 160 	 76

53 971 91 203 339 954 133
138 042 140 867 709 684 106
26 814 83 018 242 666 28

37 627 	 94 839 	 16
46 575 	 73 218 267 160 	 63

59 912 201 992 	 70
46 227 	 14 576 	 86 931 	 77

20 652 	 63 786 	 71
7 795 	 10 497 	 30 778 	 28

10 330 	 24 036 	 13

1
42
78
12
52

271
10

3
86
97

145
187
366
392

17
33
46

9

2
59
68

5
42

408

2
84

125
118
234
310
595

15
74

4

113
109
113
108
126
115
114
104
118
109
120
117
118
107
114
108
124
116

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

1 ) Inngående samtaler fra Oslo er ikke medregnet.

10



Kontrollstasjonene • •
Underordnede st.. ... • •

Tilsammen . • • •

Agder krets.

Arendal 	
	17 underordn. st 	 • • • •

Borøy 	
Brevik 	

	

6 underordn. st 	
Farsund 	

	

27 underordn. st 	  • • •
Grimstad 	
Kragero 	

3 underordn. st 	
Kristiansand 	

42 underordn. st. • • •
Langesund
Lillesand 	
Lyngør 	
Mandal 	
Notodden 	

13 underordn. st. • • • •
Porsgrunn • 	

4 underordn. st. • • • •
Risør 	
Rjukan 	

• • •

Telegrafverket	 102
1932/1933

•••I••■••••■■■•••.•,.■••■•••■,

Tabell. 8. (Forts.) Spesifikasjon av korrespondansen

Telegrammer

Nr.

C

E-4

Avsendte

ro

E-I o

Takserte

CS

Ankomne

+.3

r=4 o

Stasjon
rCS

Z3:41

281 110
	

1 071
1 172
	

1 247
1 096
1 252

32 763
22 621

55 384

1 090
1 259

38 636
22 236

36 037 35 500
24 641 20 117

3 274
2 020

5 294

268
47 Tynset 	

	5 underordn. st. . . . 	

Kontrollstasjonene . 	
	Underordn. stasjoner 	

Tilsammen 	

19
12

14
20

60 678 55 617 60 872

3 136
2 119

2 466, 2 220
3 6021	 213

6 068 2 4335 255

134 950

114 175
20 775

19 083
691
987

2 355
660

3 990
2 223
5 596
5 986

279
30 016
2 607
1 968
3 723

620
8 309
3 575

554
9 108

157
2 950
6 974

Drammen krets.

Drammen 	
	4 underordn. st 	

Geilo 	

	

4 underordn. st 	
Hokksund Eiker 	

	7 underordn. st 	
Holmestrand 	
Horten 	

3 underordn. st.
Hønefoss

21 underordn. st. • • • •

Kongsberg 	
5 underordn. st

Larvik 	
Svenner fyr 	

Sandefjord 	
Stavern 	
Svelvik 	

	

2 underordn. st 	
Tønsberg

5 underordn. st. • • • •

27 480
3 705
1 076

327
3 563
3 860
3 417
9 337
1 581
5 979
4 970
4 329

684
11 115

17
14 598

1 814
2 066
1 316

24 394
4 601

109 168
21 061

130 229

18 825
991

1 153
2 656

640
4 029
2 446
4 950
5 699

233
26 435

2 428
1 929
3 330

541
7 137
3 867

411
8 309

276
3 484
6 378

7 572 35 052
163	 3 868
464	 1 540

13	 340
222	 3 785
107	 3 967
185	 3 602
783 10 120
146	 1 727
405	 6 384
338	 5 308
137	 4 466

13	 697
1 679 12 794

17
4 497 19 095

117	 1 931
435	 2 501
73	 1 389

6 091 30 485
205	 4 806

23 645 153 874

3 942 22 767

	

16	 1 007

	

196	 1 349

	

754	 3 410

	

80	 720

	

1 380	 5 409

	

182	 2 628

	

471	 5 421

	

809	 6 508

	

11	 244
10 949 37 384

	

370	 2 798

	

320	 2 249

	

227	 3 557

	

429	 970

	

1 184	 8 321

	

471	 4 338

	

22	 433
3 242 11 551

	

14	 290

	

571	 4 055

	

162	 6 540

7 977 38 084
111	 4 289
484	 1 785

13	 405
206	 3 936

94	 3 707
171	 3 688

1 006 10 951
244	 2 110
321	 6 271
216	 4 844
183	 5 125

13	 544
1 909 12 902

3
4 856 20 060

136 • 1 841
368	 2 638
64	 1 050

10 600 35 111
283	 4 861

28 217 142 392
1 038 21 813

29 255

6 269
27

569
676

82
2 869

193
845

1 761
17

14 380
269
409
442
688

1 712
447

16
4 108

11
786
121

	742 	 967
96

290
27
54
12

	

20	 309

	

1 952	 440
1

	

552	 313

	

1 095	 27
82

	

1 095	 3

	

1 328	 793

868

	

386	 237

	

60	 272
31

384 1 288

	

2 413	 100

10 058 6 179

365 1 158
4

	

1 095	 49
375

2

	

342	 369

	

2 501	 43

	

1 460	 278

	

2 202	 156
1 062
1 095 1 786

	

2 190	 120

	

1 113	 242

	

394	 241

	

2 181	 193

	

2 563	 373
272

6
447

	

383	 259
265

30 107
4 178
1 301

392
3 730
3 613
3 517
9 945
1 866
5 950
4 628
4 942

531
10 993

3
15 204

1 705
2 270

986
24 511
4 578

• • • •

• • • •

• • • •

• • • •

22 587 131 755
1 058 22 119

164 205

25 352
718

1 556
3 031

742
6 859
2 416
6 441
7 747

296
44 396

2 876
2 377
4 165
1 308

10 021
4 022

570
13216

168
3 736
7 095

5 424 5 913
4 634	 266

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91



103 	 Telegrafverket
1932/1933

•■■■■•■••■■, ,•■■■•,

ved telegraf- og rikstelefonstasjonene.

Rikstelefonsamtaler

ci) 110
4,72'

.° bi b.0
PI CC 0 ci)

?.)
a24*A-1:1

bi)
110'1

+.>

731 	 (h)

cd
cd

bi)
(1.)

cd
rn 	 0.)

Utgående

CC
cC

P

(1)
rt:/

CC

9
1

039
412

11 267
4 211

6
8

026
674

4
7

89
29

536
403

168 895
80 095

303
426

499
297 1

805
053

118 939 248 990 729 796 1 858

36 864 111 709 297 692 1 553
4 594 12 847 51 360 29
7 249 10 864 8 764 209

81 853 9 273 3
9 080 16 855 58 460 4
2 115 9 801 108 071 12
2 749 10 368 38 514 36
9 757 33 220 68 642 190
1 362 5 200 17 162 30

18 881 32 401 100 044 70
4 604 15 878 118 145 45
8 090 17 763 63 273 30
1 159 3 498 19 475

13 918 41 735 87 639 310
20 29

8 711 48 7341 101 750 529
628 5 023 25 540 40

2 731 8 202 43 191 150
1 323 3 793 40 360 60

44 632 111 900 171 786 893
4 231 16 411 56 484 98

163 290 448 774 1 065 295 4 014 1
19 469 68 301 420 359 277

182 759 517 075 1 485 654 4 291 1

134 106 183 748 72 679 209
961 2 690 33 342

50 4 099 11 464 3
3 751 10 567 39 955 51

272 1 736 26 874 5
11 254 24 233 22 117 40

846 8 434 39 718 5
2 006 15 606 30 058
3 193 19 806 28 794 81

511 	 1 652 2 538
40 432 	 125 093 101 916 872

1 275 9 259 56 898 46
1 099 7 080 30 867 186
1 954 	 10 311 18 777 3
1 306 5958' 7 718 5
6 923 28 201 30 361 55
3 102 11734. 56 054 23

329 1 338 39 907 4
7 471 32 685 63 973 237

458 9 302 3
1 629 10 062 20 908 81
3 898 17 798 17 485 11

C)
1.0
CC
cC

rir

(1)
rt:1
CC

CC CC
7_1

Nr.

6 572 	 9 	 9 640 	 12 094 	 34 345 	 19 114 47
9 204 	 6 	 11 936 	 29 827 	 15 112 48

	

319 653 1 333 	 46 165 277 610 944 006 	 84 126 49

	

43 977 	 43 	 13 871 	 30 207 139 487 	 97 120 50

	

8 706 177 	 11 157 	 10 992 	 40 005 147 118 51

	

8 877 	 2 367 	 9 326 	 29 846 	 79 111 52

	

52 168 	 26 	 15 337 	 42 003 167 998 134 119 53

	

93 519 	 26 	 20 441 	 58 403 280 472 122 116 54

	

37 924 	 51 	 5 300 	 36 454 118 279i 	 52 121 55

	

61 699 407 	 25 902 	 67 386 224 226 	 80 117 56

	

17 386 	 33 	 12 971 	 47 582 	 61 111 57

	

91 070 136 	 57 538 112 893 361 751 110 124 58

	

112 670 	 69 	 14 595 	 79 895 325 419 110 112 59

	

55 275 	 60 	 17 533 	 42 560 178 731 	 94 114 60

	

19 999 	 1 	 11 930 	 51 405 	 27 105 61

	

78 259 373 	 18 974 	 78 053 263 608 	 38 118 62

	

30 	 59 	 100 63

	

88 565 674 	 7 076 	 86 066 284 660 	 51 122 64

	

19 189 	 40 	 12 583 	 57 392 163 110 65

	

35 087 217 	 25 800 	 22 130 126 575 206 120 66

	

34 971 	 20 	 11 623 	 20 008 107 042 192 114 67

	

179 391 1 091 	 35 003 156 570 544 734 	 52 125 68

	

52 146 	 43 	 27 858 136 629 114 111 69

84 587 236 	 47 903 	 99 785 305 399 	 54 117 70
28 514 	 1 	 3 762 	 17 400 	 83 019 	 84 104 71

5 459 	 5 	 2 506 	 19 437 478 102 72
30 705 	 23 	 14 602 	 16 040 101 376 143 111 73
22 926 	 2 	 8 623 	 58 430 115 106 74
27 164 	 83 	 7 530 	 18 400 	 75 334 118 110 75
30 321 	 1 	 18 127 	 20 427 108 599 173 105 76
28 016 	 23 405 	 81 479 	 56 112 77
31 636 100 	 4 340 	 26 168 	 91 119 	 35 112 78

2 011 	 2 	 1 132 	 5 683 169 106 79
121 582 1 049 	 46 526 179 709 451 654 	 48 124 80

49 666 	 29 	 22 985 	 31 227 160 851 125 106 81
32 941 133 	 15 257 	 79 384 232 107 82
15 625 	 7 	 14 049 	 48 461 	 68 109 83

5 826 	 18 	 3 579 	 17 146 257 105 84
30 505 134 	 5 462 	 34 353 100 870 	 47 112 85
51 546 	 22 	 20 218 	 45 242 173 105 	 89 118 86
32 175 	 3 	 4 674 	 11 443 	 88 206 178 106 87
68 254 306 	 27 223 	 49 097 209 090 	 76 115 88

7 126 	 2 684 	 19 115 121 105 89
18 272 	 51 	 9 163 	 18 910 	 67 385 	 52 110 90
14 463 	 6 	 13 998 	459631	 15 124 91

Inngående

335 291 707 329 731 346 036 1 316 069 	 118
400 500  1 453 145 463 332 507 1 307 2731 	 109
735 791 2 160 475 194 678 543 2 623 3421 	 56 113

026 986 4 585 265 785 945 300 3 311 965 	 122
383 575  235 	62 897 250 598 1 117 941 	 114

410 561 4 820 328 682 1 195 898 4 429 906 	 76 120



Stasjon

Sel jord
29 underordn. st. . .

Skien  
Telemark kontrollst. .

	

27 underordn. st. . . 	
Tvedestrand 	

Åstø Dyvå,g 	

Kontrollstasjonene •

Underordnede st. . . •

Tilsammen . .

	Rogaland krets	

Egersund 	
19 underordn. st. . . •

Flekkefjord 	
33 underordn. st.

Haugesund 	
44 underordnede st.

Kopervik 	
4 underordn. st.

Sand Ryfylke 	
Sandnes 	

8 underordn. st 	
Sauda 	
Skudeneshavn 	

3 underordn. st. 	
Skånevik 	

16 underordn. st. • •
Stavanger 	

64 underordnede st.
Stord 	

14 underordn. st. . . •
Ølen

18 underordn. st. . .

Kontrollstasjonene
Underordnede st. . .

Tilsammen . .

•

•

•

Bjørgvin krets.

Bergen 	
	175 underordn. st. . 	

Dalsøyra 	
24 underordn. st.

Florø 	
43 underordn. st.

Førde Sunnfjord 	
59 underordn. st.

Herøysundet 	

	

34 underordn. st. 	
Høyanger 	

41 underordn. st.
Lærdal 	

65 underordn. st.
Norheimsund 	

	15 underordn. st 	

Nr.

92
93
94

95
96
97

98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Telegrafverket 	 104
1932/1933

\•••■•••■•••••••■•••■•'

Tabell 8. (Forts.) Spesifikasjon av Korrespondansen

Telegrammer
Takserte

f,db1)
Ix

n cd

ari

, 	 —

<0

73 Led
b.0

Er:4/411 ,6
b.o

Avsendte Ankomne

PO

cd
0

0 ch)
g

cd

r41

cu
rc:$
0 Pri

CdCd

0
,14

r`g

122 4 126 74 - 74 - 441
1 417 75 1 492 1 106 140 1 246 1 097 227

10 679 5 305 15 984 11 724 5 656 17 380 - 373

3 694 53 3 747 3 559 80 3 639 894 19
3 016 207 3 223 3 541 355 3 896 820 77

203 203

• 112 539 30 623 143 162	 120 579 42 093 162 672 14 013 7 354
• 12 536 823 13 359 12 039 835 12 874 7 744 421

125 075 31 446 156 521 132 618 42 928 175 546 21 757 7 775

6 935 1 054 7 989 5 873 1 123 6 996, 1 126 385
• 3 501 218 3719 ,	4 361 292 4 653 2 602 40

7 280 1 117 8 397	 6 875 1 466 8 341 5 397 472
2 891 454 3 345	 3 314 861 4 175 849 62

27 987 24 245 52 232	 29 988	 33 219 63 207 15 142 3 084
.	 4 201 105 4 306	 5 398 241 5 639 2 904 182

3 910 667 4 577	 4 339 1 655 4 994 1 070 192
1 302 89 1 391	 1 269 161 1 430 2 108 23

607 12 619 382 6 388 63 196
7 211 866 8 077	 5 502 742 6 244 406
4 126 290 4 416	 5 617 359 5 976 - 47
3 033 534 3 567	 1 947 1 589 2 536 849 119
2 534 347 2 881	 1 784 461 2 245 1 141 226
2 019 215 2 234	 1 315 342 1 657 787 118

417 9 426 505; 19 524 87
624 1 625 548 4 552 1 390 11

70 119 26 882 97 001	 76 051 1 	26 089 102 140 1 174 3 378
.	 5 672 1 063 6 735	 5 663	 1 257 6 920 890 75

2 621 243 2 864	 2 027 104 2 131 341 329
• 1 380 107 1 487	 2 018 136 2 154 2 377 41

400 4 404 368 4 372 200
1 560 20 1 580	 1 722 37 1 759 919 74

• 133 054 55 980 189 034	 135 641 64 477 200 118 26 390 8 987
• 27 276 2 562 29 838	 31 225 3 690 34 915 14 826 673

• 160 330 58 542 218 8721	 166 866 68 167 235 033 41 216 9 660

195 833 120 271 316 104 205 175 144 905 350 080 69 392 18 406
13 864 851 14 715 13 329 1 002 14 331 23 332 1 491

68 68 80 80 384 30
1 723 19 1 742 1 391 74 1 465 3 307 80
3 728 121 3 849 3 910 209 4 119 395 250
2 675 107 2 782 2 095 205 2 300 2 865 41

899 9 908 945 11 956 1 204 121
4 388 110 4 498 4 024 486 4 510 1 707 173

116 4 120 105 36 141 88 48
2 545 88 2 633 2 798 286 3 084 1 224 74
2 706 76 2 782 1 497 42 1 539 379
1 464 12 1 476 1 331 27 1 358 349 112

768 75 843 775 50 825 105 298
6 925 329 7 254 6 144 296 6 440 3 880 247

809 54 863 895 37 932 82 216
2 179 175 2 354 2 278 226 2 504 243 68



105 	 Telegrafverket
1932/1933

,1111.1.■■••■■,„■•■■■11,

ved telegraf- og rikstelefonstasjonene.

rz:$
0
CO

P..

Utgående

17.$

v.. 434
El

Rikstelefonsamtaler
Inngående

a)

CO

c&d."

a)

0
ca

o

4t-1,b  al 	4-,
bb •WCl/2

0 . cd 	 0 ..,-, ,.,
^

U21

0 /ci;.% 	.4	 74 a) 	ct VA '-cji‘ i
bso	 ,....	 ;..	 ") E g
d riE,	 d 4-, 	 0 	 /100 0 	 be4: 'gan cp	 U2	 °	 -	0 .in 	 .,-• 0 0 	 ., alEG '-. 	 a) 	 bA 	 cd ii-i ril 	

'Zi 11 pc 	 4-.) 	 cr)
0 	-8;E; ...),_, . 	 4, • g

2 54 V' 	 ku;(T)  T1 	P-d ."	

"" cl) .
ri3	 ,W
0 4-) 0	 •Pril

..g ctl	 ,-,-,,, 0	 cag:42	 .r_r7'

c.Dt=ril 	 P ZIA	 rei.1 a) 	 r..rp- 71 0
z

04-4-,

Nr.

	7060	 7701	 7104	 1	 6665	 2	 72837	 5969	 92578 209 110 92

	

109	 4171	 51782	 48652	 1	 59917	 25981 186 333 110 106 93

	

26652	 60389 147353 533 176288 472 126509 132446 583601	 80 123 94

	

2950	 11249 130602	 14 108525	 10	 42727	 53590 335468 153 106 95

	

1 387	 9403	 27610	 10	 30433	 19	 21518	 26656 106 246	 70 112 96

	

25	 228	 3267	 2484	 923	 6674 408 105 97

	

257 273 584 474 735 193 2401 779 967 2666 403 831 725 569 2649627 	 116
6817	 41215 394 230 	77 332 400	 49 152 192 173 430 1 052378	 106

	

264 090 625 689 1129423 2478 1 112367 2715 556 023 898 999 3702005 	 77 113

	

12 846	 29 342' 28 082 109	 27 778	 19	 14 482	 29 832 100 302	 66 111 98

	

3667	 14681	 48496	 1	 38019	 3	 8529	 24398 119446	 74 104 99

	

11 907	 34 514	 38 540	 57	 42 380	 54	 36 669	 33 975 151 675 127 116 100

	

971	 9402	 48023	 2	 38226	 9	 2585	 25594 114 439 206 105 101

	

87630 221 295 106 194 1435 125 740 1 549	 47830 164 389 447 137	 54 127 102

	

1857	 14888	 65816	 18	 47623	 14	 9746	 38605 161 822 178 107 103

	

11 695	 22528	 25080	 19	 20701	 19	 12624	 27328	 85771 139 112 104

	

322	 5274	 19693	 3	 16149	 3	 10420	 46268 147 107 105

	

1 876	 3 142	 6091	 3	 7607	 2	 31468	 6485	 51656 142 106 106

	

1 604	 16331	 57272	 11	 63520	 13	 3527	 35075 159 418	 86 109 107

	

384	 10823	 44286	 45164	 8	 3230	 25730 118418	 56 105108

	

1908	 8 979	 18958	 13842	 9	 2206	 12730	 47745	 77 111 109

	

3318	 9811	 13067	 4	 11515	 9	 7845	 7978	 40418 128 109 110

	

400	 5196	 18769	 6	 15712	 6	 6375	 11324	 52192 194 108111

	

4649	 5 686	 4428	 4348	 39348	 4949	 53073 134 113112

	

54	 2632	 10853	 8706	 8186	 27745 265 106 113

	

229 873 433 566 204 426 719 261 446 688	 48458 249 393 765 130	 37 120 114

	

1 970	 16590	 91562	 3	 67714	 14	 12113	 41663 213069	 94 107115

	

11 579	 17244	 19960	 2	 20240	 1	 51862	 22344 114 409	 78 111 116

	

281	 6340	 22457	 5	 20144	 4	 14322	 56932 212 105117

	

4434	 5410	 4007	 1	 5330	 36917	 5711	 51 966 129 112 118

	

176	 4508	 24838	 1	 20894	 2590	 22060	 70383 156 108119

383319 807848 526105 2360 604447 2363 333236 600189 2068700 	 118
10082	 90334 394 793	 39 318 351	 61	 45168 222 302 980 714	 106

393 401 898 182 920 898 2399 922 798 2424 378 404 822 491 3049414	 69 113

	807480 1 561 462 358 694 5241 545 866 6130	 96007 507 221 1519159	 29 129 120

	

2694	 56563 279651	 77 185529	 99 107093 155974 728423 335 110121

	

9859	 10421	 1192	 -	 828	 -	 25182	 959	 28161 238 106 122

	

121	 6715	 16958	 12175	 -	 4889	 8686	 42708 377 106 123

	

15090	 23703	 22242	 25656	 27266	 37684 112 848 132 117 124

	

177	 8165	 28702	 21686	 2050	 21 919	 74357 322 108 125

	

18 562	 21751	 8493	 10710	 -	 41775	 13924	 74902 181 112 126

	

420	 11 308	 49490	 6	 42555	 2	 45819	 52766 190 638 216 110 127

	

11 641	 12038	 3611	 2	 2002	 55968	 4580	 66163 301 111 128

	

239	 7254	 31718	 29319	 1	 22300	 32007 115345 227 108129

	

1 739	 6439	 11595	 10215	 1	 3188	 14718	 39717	 51 119 130

	

80	 3375	 21253	 -	 20027	 11863	 21075	 74218 221 108131

	

24 706	 26777	 6506	 7	 9640	 35315	 10025 , 61493	 97 110 132

	

2893	 20714	 71130	 20	 68700	 10	 69176	 79643 288 679 135 112 133

	

1 308	 3401	 11989	 2	 10855	 1	 29175	 11053	 63075 210 113 134

	

240	 5409	 34265	 2	 31177	 1	 1885	 26698	 94028 113 109 135



Telegrafverket 	 106
1932/1933

Tabell 8. (Forts.) Spesifikasjon av korrespondansen

Telegrammer

a)

ca ca

Avsendte

ca

"C-1

Takserte

ch)
ca

Ankomne

0
cd
W.7.44

0

StasjonNr.

Odda  	 4 566 	 1 171 	 5 737 	 3 560 	 739 	 4 299 	 83 	 331
25 underordn. st. . . . 	

▪ 	

3 302 	 67 	 3 369 	 3 158 	 85 	 3 243 	 3 011 	 59
Utne  	 208 	 7 	 215 	 138 	 4 	 142 	 861 	 208
Voss  	 3 046 	 147 	 3 193 	 3 293 	 102 	 3 395 	 506 	 127

45 underordn. st  	 5 476 	745	 6 221 	 4 855 	 589 	 5 444 	 970 	100

Kontrollstasjonene 	 212 747 	 121 935 	 334 682 	 220 373 	 146 135 	 366 508 	 73 100 	 20 414

	

Underordnede st. . . . . 44 541 	 2 503 	 47 044 	 41 403 	 3 276 44 679 40 888 2 445

Tilsammen . . . . 257 288 124 438 381 726 261 776 149 411 411 187 113 988 22 859
.11■••■••

Møre krets.

Gurskøy  	 220 	 - 	 220 	 275 	 - 	 275 4 604 	 33
43 underordn. st. . . . 	 6 192 	 694 	 6 886 	 6 247 	 1 087 	 7 334 6 873 	 108

Kristiansund 	  23 994 13 818 37 812 24 344 14 839 39 183 1 164 2 449
61 underordn. st. . . . 	 4 303 	 383 	 4 686 	 4 843 	 1 675 	 6 518 2 091 	 75

Molde 	  11 298 	 839 12 137 13 448 	 876 14 324 	 772 	 598
61 underordn. st. . . . 	 6 182 	 194 	 6 376 	 6 413 	 359 	 6 772 8 369 	 177

Måløy  	 4 895 	 1 009 	 5 904 	 4 117 	 1 876 	 5 993 	 894 	 511
53 underordn. st.  	 2 390 	 73 	 2 463 	 2 789 	 288 	 3 077 14 946 	 198

Nordfjordeid  	 1 857 	 27 	 1 884 	 1 892 	 67 	 1 959 1 269 	 230
9 underordn. st  	 386 	 2 	 388 	 441 	 21 	 462

Sjøholt 	 500 	 - 14 	 514 	 601 	 12 	 613 1 583 	 47
42 underordn. st. . . . 	 4 366 	 155 	 4 521 	 4 605 	 105 	 4 710 	 222

Stryn  	 844 	 25 	 869 	 587 	 20 	 607 	 219 	 252
50 underordn. st. . . 	 4 656 	 216 	 4 872 	 4 247 	 338 	 4 585 	 19 	 68

Sunndalsora  	 483 	 30 	 513 	 243 	 19 	 262 	 63 	 217
4 underordn. st.  	 311 	 24 	 335 	 279 	 23 	 302 	 201 	 5

Tingvoll 	 851 	 41 	 892 	 1 450 	 18 	 1 468 	 730 	 21
9 underordn. st  	 1 883 	 28 	 1 911 	 1 908 	 20 	 1 928 	 422 	 16

Volda 	 3 267 	 40 	 3 307 	 2 452 	 54 	 2 506 	 444 	 135
25 underordn. st. . .. 	

▪ 	

3 458 	 132 	 3 590 	 3 728 	 121 	 3 849 	 878 	 26
Ålesund 	  46 252 18 931 65 183 35 408 22 538 57 946 1 435 2 463

43 underordn. st. . .. 	 4 618 	 107 	 4 725 	 4 665 	 173 	 4 838 6 875 	 182
Åndalsnes  	 2 310 	 106 	 2 416 	 2 419 	 146 	 2 565 	 79 	 316

9 underordn. st  	 1 030 	 12 	 1 042 	 1 004 	 19 	 1 023 	 553 	 22

Kontrollstasjonene

• 	

96 771 34 880 131 651 87 236 40 465 127 701 13 256 7 272
Underordnede st. . • • 	 39 775 	 2 020 41 795 41 169 	 4 229 45 398 41 227 1 099

Tilsammen . • 136 546 36 900 173 446 128 405 44 694 173 099 54 483 8 371                           

Trøndelag krets.

Fillan 	 117 	 2 	 119 	 85 	 - 	 85 	 425 	 244

	

43 underordn. st. . . . 	

• 	

2 589 	 122 	 2 711 	 2 467 	 129 	 2 596 6 873 	 139
Levanger  	 3 641 	 140 	 3 781 	 2 454 	 114 	 2 568 	 39 	 272

	

14 underordn. st. .. . 	

• 	

3 646 	 97 	 3 743 	 3 338 	 104 	 3 442 	 55 	 16
Løkken Verk  	 986 	 704 	 1 690 	 978 	 383 	 1 361 	 - 	 39
Namsos 	 7 660 	 100 	 7 760 	 6 999 	 95 	 7 094 	 385 	 446

	

29 underordn. st. .. . 	

• 	

5 918 	 172 	 6 090 	 4 813 	 126 	 4 939 3 658 	 22
Ophaug  	 1 712 	 80 	 1 792 	 1 834 	 79 	 1 913 	 404 	 93

	

6 tinderordn. st. . . . 	 1 699 	 • 17 	 1 716 	 1 433 	 17 	 1 450 1 842 	 40

	

Rørvik3 685 	 328 	 4 013 	 4 245 	 783 	 5 028 	 388 	 188

	

20 underordn. st. . . . . 	 2 802 	 85 	 2 887 	 2 317 	 317 	 2 634 9 458 	 70
Stein kjer 	  , 	 4 764 	 190 	 4 954 	 4 757 	 218 	 4 975 	 54 	 126

	

7 underordn. st.  	 1 697 	 208 	 1 905 	 1 627 	 126 	 1 753 	 50 	 49
Stjørdal  	 1 449 	 34 	 1 483 	 1 342 	 27 	 1 369 	 63 	 243

	

6 underordn. st. . . . 	

• 	

2 880 	 447 	 3 327 	 3 511 	 480 	 3 991 	 137 	 78

136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179



15
9

24
63
14

689
242
702
701
552

32
39

3
30
64

547
576
660
143
361

109
128

34
147
215

361
257
111
157
095

417
288

968
869

666
502

514
705

2
1

256
951

147
748

706 837 1 169 219 4 207 895

61 832 3 395 70 337
5 256 61 242 180 776

30 219 140 332 348 198
10 845 85 459 275 6481
27 609 99 005 252 916
77 217 92 001 353 664
37 142 27 445 120 124
11 928 27 923 105 069
14 395 13 434 51 546

5 181 15 614
59 500 10 853 87 129
17 753 65 703 200 828
73 221 18 750 110 440
25 706 46 677 167 725

8 158 6 280 24 002
6 397 17 620

6 935 16 939 47 371
14 069 32 483 120 752
19 900 20 024 74 211
4 888 31 174 93 576

43 879 205 058 557 478
11 492 59 300 200 509
24 991 21 129 79 192

16 999 45 392

407 781 582 644 1 822 944
179 154 530 539 1 777 173

586 935 1 113 183 3 600 117

40 094 3 742 46 969
24 833 37 257 137 008
24 817 26 814 111 289
13 490 50 057 209 944

8 218 23 891
34 462 33 962 123 655
31 066 40 452 177 354
5 407 15 115 53 888
1 139 20 978 63 130

16 808 15 722 56 979
3 125 20 741 64 608

33 410 48 442 175 265
243 26 940 98 497

26 197 20 274 99 352
34 978 122 026

82 123 136
138 107 137
230 117 138
57 119 139

253 113 140

126
110

69 117

264 109 141
176 112 142
101 121 143
76 105 144

110 120 145
94 109 146

179 113 147
295 106 148
182 117 149
127 104 150
92 106 151

121 108 152
179 110 153
174 108 154
24 111 155
28 108 156
75 112 157
50 107 158

118 118 159
149 110 160
64 124 161

120 108 162
71 118 163
64 108 164

120
108

94 113

122 107 165
194 106 166
82 111 167
61 107 168
57 116 169
92 114 170
46 111 171
48 112 172
70 111 173

110 116 174
74 108 175
67 115 176
43 1071177
89 1121178
39	 1141179

107	 Telegrafverket
1932/1933

,..■11■11,1■11111■1111,

ved telegraf- og rikstelefonstasjonene.

Rikstelefonsamtaler b:0_,;-: 4,	 bb,',2

1 	
0 cd	 0	 ,4
.-,-; +.3

bn	 ::::	 t; 	 -) 	 g
174

C 8-2
u2

 .5 . 0	 0 u
4- 	C °	

..+1
cd r,, 	 cd	 ,	 ko 0 0 	br) 4bio,,	 ril	 = 

a! :2 .g2'	 7 ..7 tic) 2	 :::: cz ca
<)G t3	 ,, 0

a) 	hi)
r/2	 -4,11G	 ..„_, cd	

-,..,	 U2
4:473 5rd ..75	 . •	 .- . .

,T, '64 r 'cl	 0-4 6 ..x	 rq-i-,. cp.,,— 0 	 cd . 	 •,-;,W -F- g 	 El +I PI 	 rn 'i:' a.) 	 Cri.: :ri 	 3 (i) a),_,

tl tin

ulgo .$
;-ál)
a..63

r1
E

1

0E

142),cs

C/) 4., a)

Utgående

C ro

—
E-io

12

22

154
760

13
534
334

226041
10 4421

1 4391
29 755
13 069

30
44

2
22
78

495
656
754
642
537

11
6

6
128

925
7

086
958

044

1 719
143

790
014

480
656

213
360

5 269
239

933 1 862 804 1 136 573 5 508 1

25 551 30 683 2 378
1 201 22 402 60 527 31

52 109 132 717 93 989 97
633 14 0031	 92 033

29 409 57 240 61 767 85
5 353 27 047 93 107 6

20 495 33 797 28 097 46
4 179 24 863 34 274
3 010 8 352 10 921

124 974 5 440
15 914 18 671 8 009 1

2 556 12 009 61 109 6
17 305 19 252 8 772

364 9 908 49 771 14
1 338 2 393 5 134

517 1 360 5 535
6 438 9 549 10 772 3

68 4 345 35 426 2
12 019 18 411 16 358 3

258 8 601 29 848 7
166 132 293 159 145 006 944

1 528 18 148 67 847 6
4 365 9 741 15 427 47

604 3 244 14 450 2

354 085 633 965 406 630 1 226
17 385 146 904 549 367 74

371 470 780 869 955 997 1 300

19 160 20 033 1 467
216 12 535 40 203 51

12 278 18 938 29 633 50
3 271 10 527 71 524 180

359 3 449 9 466 272
23 497 39 182 32 190 19

4 747 19 456 55 051 267
14 036 18 238 15 886 2

78 5 126 21 869 24
19 479 29 096 11 379 18

38 15 087 21 080 5
6 275 16 384 46 746 39
2 934 6 691 34 581 74

10 898 14 056 23 934 37
207 7 740 43 590 196

Inngående

4-,

1.0

	,a 	
0

	ca -a'	 d c'S

44 0

30 611	 8
34 776	 1

2 995
30 662	 3
57 402 115

680 040 6 143
503 346  229

183 386 6 372

2 732
53 690
83 458
87 307
64 404
91 332
27 381
30 944
12 796
4 993
8 766

56 257
9 697

45 553
4 428
5 688

12 722
38 772
17 926
27 656

161 934
61 860
17 581
13 940

423 825
517 992

941 817

1 666
34 570	 94
29 924	 51
74 465 228
5 733 202

23 001 21
50 201 317
17 477	 1
19 113	 7
13 048	 4
19 656	 1
46 567	 61
36 591	 68
28 864	 46
42 956 306

Nr.

30
103

4
46

1
13

4
2

3
657

4
17

1

838
47

885



162 549
33 501

196 050

63 253
35 328

98 581

	4 939	 1 398	 232

	

3 842	 2 096	 75

	

3 995	 295	 559

	

5 662	 3 910	 243

	

656	 159

	

587	 246	 120

	

3 773	 1 482	 247

	

1 692	 276	 488

	

9 487	 4 463	 322

	

1 433	 556	 77

	

59	 556

	

22 113	 504	 1 043

	

8 247	 5 491	 234

	

4 921	 290	 503

	

471	 572	 1

	

6 238	 320	 567

	

1 332	 943	 24

	

1 149	 1 360	 244

	

442	 44	 283

	

1 574	 58	 235

37 832 3 929 3 390

	

9 437	 4 945	 280

	

4 763	 2 989	 416

	

5 607	 734	 85

	

1 030	 139	 216

	

1 848	 225	 19

	

1 003	 279	 50

	

2 660	 2 871	 67

	

2 250	 374	 281
49

	

3 576	 382	 325

	

1 410	 156	 19

	

4 717	 465

	

1 336	 83	 40

	

2 349	 188	 285

	

503	 2	 15

	

6 651	 406	 658

	

8 289	 8 870	 134

	

1 523	 2	 60

	

243	 1 364	 276

	

7 483	 6 889	 155

65 937 10 052 6 422

	

38 622	 24 775	 814

104 559 34 827 7 236

Ankomne

Takserte

itsC
ca

ca-g4

4.)

C CC

44

C)

437
814

53
5

130 677 31 053
9 441 469

153 808 32 805
29 761 1 773

183 569 34 578

35 278 2 554
7 606 1 831
4 252 511
4 960 647
1 018 12
1 821 27

975 28
1 915 745
2 225 25

49
3 475 101
1 375 35
4 535 182
1 321 15
2 311 38

456 47
6 413 238
7 147 1 142
1 337 186

236 7
5 528 1 955

62 055 3 882
32 178 6 444

94 233 10 326

3 519 1 420
2 954 888
3 642 353
5 559 103

611 45
586 1

3 404 369
1 689 3
7 902 1 585
1 414 19

59
21 204 909

6 807 1 440
4 477 444

466 5
6 004 234
1 328 4

799 350
439 3

1 561 13

(h)
E

'gig!

486
996

136 471
10 126

33 279
7 493
4 108
4 623
1 218
1 708

969
2 514
2 386

30
3 807
1 573
5 500
1 553
2 252

782
7 067
8 410
2 375

292
6 642

5 252
3614
6 757
5 977

755
1 082
4 253
1 536
8 789
1 300

39
26 547

6 397
6 287

422
6 623
1 539

913
575

1 683

41i 'bpr'rg

248
8

6 022
246

7 921
668

8 589

490	 420
819 1 520

161 730 1 443
9 910 2 653

186 613 3 621
31 534 26 246

218 147 29 867

Telegrafverket	 108
1932/1933

Tabell 8. (Forts.) Spesifikasjon av korrespondansen

Telegram mer

Nr. Stasjon
Avsendte

-41

180
181
182
183

Stoksund 	
19 underordn. st.	 ..

Trondheim 	
37 underordn. st.	 •

Kontrollstasjonene
Underordnede st.	 ....

Tilsammen . .

Nordland	 krets	

• •

• •

•

• •

109
9

450
993
333
578

27

36
3

138
548

133
31

797
802

28
1

752
699

165 599 30 451

184 Bodø 	 31 099 2 180
185 • 76 underordn. st.	 • • 7 227 266
186 Bronnoysund 	 3 972 136
187 44 underordn. st•	 • • • • 4 541 82
188 Fauske 	 1 178 40
189 44 underordn. st.	 • • • • 1 681 27
190 Hamarøy 	 961 8
191 24 underordn. st.	 • • • 2 382 132
192 Hemnesberget 	 2 357 29
193 2 underordn. st 	 30
194 Mo Rana 	 3 640 167
195 37 underordn. st.	 • • • • 1 537 36
196 •Mosjøen 5 355 145
197 53 underordn. st.	 • • • 1 530 23
198 Rognan 	 2 197 55
199 12 underordn. st 	 554 228
200 Sandnessjoen 	 6 977 90
201 61 underordn. st 	 8 117 293
202 Sulitjelma 	 2 131 244
203 Tonnes 	 290 2
204 41 underordn. st 	 6 569 73

Kontrollstasjonene • • 60 157 3 096
.. ..Underordnede st • • • 34 168 1 160

Tilsammen . • • 94 325 4 256

Troms krets.

••■■

205 Andenes 	 4 752 500
206 8 underordn. st. 	 3 480 134
207 Balstad 	 6 653 104
208 7 underordn. st. 	 5 939 38
209 Bjørkåsen 	 658 97
210 Brettesnes   1 081 1
211 Bø Vesterålen 	 4 078 175
112 Gibostad 	 1 525 11
213 34 underordn. st.	 • • • • 8 101 688
214 Hamnvik 	 1 289 11
215 2	 underordn.	 st.	 • • • • 39
216 Harstad 25 557 990
217 39 underordn. st. 	 5 765 632
218 Henningsvær 	 6 189 98
219 2 underordn. st. 	 414 8
220 Kabelvåg 	 6 477 146
221 4 underordn. st 	 1 530 9
222 Langenes 	 811 102
223 Liland Ofoten 	 573 2
224 Lyngseidet 	 1 619 64



109 	 Telegrafverket
1932/1933

ved telegraf- og rikstelefonstasjonene.

Rikstelefonsamtaler bi) ;-; 64
0	 . cq

t;;;1+z-).

Om&)m oo
.....-...00 c...,_,ti
0.,..)	 .
vili.ix
--4—ri

•
—oo

liri/
0 .p.

;... ,

"g8r2
ca*-1,c6
b.045

;::.' 0. cd

3-4+2,6 '2Z
,:),r.c

7is;as)

Nr.

a) ko
0 4,-'2
.2, tw bp,
woo...= ca ...,•c> b.0 g 4-i
CI) 	 . Is, 7.1
f4.1)713 4") g

.. 2 .Er2

,.., 	 s.
',CI	 2.J	 .
gs	 ',72

4- .176

1 :4 a

Utgående Inngående
rnI
ko,...,
0 (,)
ca ro
bz ci.)

E c+1
a) '6' E

F. F t-.1

•

E
.ca 	 Z2,

le
cA., 4g
A.I'io
E-Lfi PI

._, 	 ,

-(5.5)-.ca ,H v2

,..1200
E..
rn '4 cu

ca
its

E-1 z

4-)

0
ca

caPai as as

6588 8232 3781 1 3818 13150 3754 24504 473 117180
135 3478 14294 15029 12350 9625 51 298 48 105 181

927 841 1233507 390 377 15804 427 552 8596 102 617 491 525 1 436471 61 119 182
12800 35735 137873 795 145205 908 44308 133034 462123 36 110183

1 040411 1 401115 564 859 16242 597 650 8982 296 962 667 568 2152263 117
24426 116 375 440 065 1 592 437 786 1 929 130 554 374 062 1 385988 109

1 064 837 1 517490 1004924 17834 1 035436 10911 427 516 1 041630 3538251 51 114

153 920 232 350 63339 48 73331 43 16225 83542 236528 81 115184
4461 26616 58404 48970 2 104 477 32815 244 668 169 104185

26904 39180 14689 4 14687 25810 11406 66596 151 111 186
1 415 12464 26406 3 24979 4 10781 15734 77907 150 104187
1 456 4059 6 868 9001 101 391 11776 129036 78 108188

302 4102 22663 21344 2 2636 13038 59683 149 103 189
19 869 22170 3490 6385 24030 3657 37562 32 110190

576 8688 13989 10941 6286 31216 154 103 191
1 245 6536 8 358 1 8438 1 7380 7 912 32090 155 113192

79 292 299 162 753 101 193
5136 13226 12600 142 12 413 180 31214 16342 72891 100 115194

287 3445 17 530 80 18264 66 3860 10919 50719 163 105 195
54740 65422 17410 15 21 582 8 30146 27070 96231 79 117 196

171 3183 26386 202 24642 267 4051 21 479 77027 248 109 197
3 820 8894 8940 5 6881 8 5069 7510 28413 298 107 198

9 1 311 4945 194 4653 117 2 372 12281 302 104 199
47469 62251 24753 17 24333 5 25873 27 648 102629 151 115200

1 637 27340 39576 35994 39027 33369 147 966 199 105 201
921 4881 6726 85 6564 107 9 918 23400 36 113 202

39686 41 861 629 642 36912 459 38642 210 109 203
141 21 310 25129 23188 10443 11 919 70679 222 104204

355166 500830 167802 317 184 257 352 304 050 207 240 864 018 114
8999 108538 235320 479 213 274 458 175 275 148 093 772 899 105

364165 609368 403122 796 397 531 810 479 325 355 333 1 636917 127 109

10062 21 883 7 255 3 6032 1 1 229 5334 19854 100 111 205
1 194 10 821 11 159 11 601 1481 10390 34631 106 105 206

40364 51970 7996 6136 33459 6322 53913 210 119 207
6524 22316 12584 12612 213 11 291 36700 60 108 208

14 1 584 2 315 8 2457 1 788 6590 51 109 209
2472 4 507 3225 2625 3208 9 058 461 114 210
6264 16019 6703 7248 ••• 2623 5 364 21938 106 109 211

44718 48710 5631 7269 53868 5474 72242 97 105 212
807 23868 35350 1 30773 3 27515 93642 227 106213

3243 6609 3949 4644 6170 3821 18584 104 110 214
2 656 225 227 139 591

1182 52211629315 79522 36767 27 41 558 25 15516 41 087 134980 66 10
1 210 21 579 28433 10 27 021 4 19750 16974 92192 89 106 217

23193 35194 14 034 12976 547 10630 38187 351 117 218
13 1 479 1 223 1 563 479 3265 153 101 219

11 592 25340 19720 20839 30250 11 774 82583 164 109220
1 987 5 825 3 586 3578 1 511 8675 128 102 221

11147 14813 2597 2 872 9855 2684 18008 216 110222
1 845 3189 2614 3316 2844 2146 10920 90 106223

11743 15293 4335 1 3928 17508 2648 28420 188 127 224



Telegrafverket 	 110
1932/1933

S.•■••■•,••■••••••■•,

Tabell 8. (Forts.) Spesifikasjon av korrespondansen

Telegrammer

Takserte

Nr.
Avsendte

Kontrollstasjonene 	  102 223 	 6 616 108 839
Underordnede st 	  38 625 	 1 410 40 035

Tilsammen . . . 	▪ 140 848 	 8 026 148 874

Tils. kontrollstasjonene. . 1 645 694 615 644 2 261 338
- underordnede st. 	 ▪ 361 969 19 727 381 696

2 007 663 635 371 2 643 034
Radiost. (tabell 9)  	 46 625 95 178 141 803

I alt . 	  2 054 288 730 549 2 784 837

250 993 16 083 267 076

	

2 304 	 95 	 2 399

	

9 345 	 303 	 9 648

	

7 108 	 80 	 7 188

	

20 386 	 1 430 21 816

	

4 056 	 247 	 4 303

	

1 506 	 28 	 1 534

	

2 413 	 34 	 2 447

	

16 332 	 2 670 19 002

	

4 540 	 184 	 4 724

	

13 881 	 450 14 331

	

1 687 	 34 	 1 721

	

530 	 3 	 533

	

3 448 	 64 	 3 512

	

6 387 	 421 	 6 808

	

1 095 	 1 	 1 096

	

806 	 2 	 808

	

14 344 	 99 14 443

	

1 871 	 59 	 1 930

	

21 289 	 1 696 22 985

	

7 520 	 126 	 7 646

190 861 13 124 203 985
60 132 	 2 959 63 091

	

4 061 	 1 129 	 5 190

	

1 375 	 25 	 1 400

	

6 119 	 380 	 6 499

	

1 508 	 11 	 1 519

	

308 	 2 	 310

	

17 226 	 2 338 	 19 564

	

3 956 	 65 	 4 021

	

1 396 	 11 	 1 407

	

1 846 	 53 	 1 899

	

2 170 	 87 	 2 257

	

4 822 	 68 	 4 890

	

5 999 	 142 	 6 141

	

6 658 	 338 	 6 996

	

80 	 80

	

9 934 	 118 	 10 052

	

24 544 	 346 	 24 890

	

5 035 	 85 	 5 120

	

4 662 	 218 	 4 880

	

9 418 	 823 	 10 241

	

46 499 	 5 779 	 52 278

	

6 847 	 255 	 7 102

G.)

cs

0

*E"-1

Ankomne CD ,..
0

4 E c3
Ek3 V, 14

t‘ci °cp ui
+., 011

CD 7;2 ,
71-..q.qicp..., s. bi,rg °.
n

Er-4`5»,!,
ho

rt$ (3.)

cd
o

CC

4 007 1 202 5 209 658 3 921
1 871 71 1 942 1 931 59
5 248 509 5 757 407 405
1 660 9 1 669 349 1

444 1 445 45 10
17 612 2 205 19 817 1 127 609

3 354 49 3 403 930 197
1 242 46 1 288 32 219
2 366 193 2 559 256 29
1 693 345 2 038 247 370
3 753 98 3 851 402 602
5 351 1 059 6 410 4 032 197
6 113 462 6 575 268 338

22 22
7 375 110 7 485 365 437

21 341 363 21 704 1 339 1 403
3 888 220 4 108 1 409 129
2 927 569 3 496 1 889 597
5 456 907 6 363 2 038 824

49 916 6 687 56 603 95 040 2 322
7 464 901 8 365 6 280 216

172 236 16 768 189 004 108 952 15 981
55 291 7 426 62 717 34 952 2 560

227 527 24 194 251 721 143 904 18 541

2 006 90 2 096 1 616 428
8 046 426 8 472 6 262 257
4 568 379 4 947 810 295

16 471 1 626 18 097 16 242 2 368
3 555 368 3 923 5 488 216
1 184 89 1 273 382 251
2 441 220 2 661 2 561 14

13 404 2 294 15 698 419 722
3 539 218 3 757 3 394 51
9 157 331 9 488 1 522 655
1 476 13 1 489 578 53

768 3 771 1 363 84
2 775 613 3 388 307 348
5 743 865 6 608 5 448 479

853 4 857 1 176 242
594 1 595 165 13

8 780 71 8 851 414 348
1 548 49 1 597 1 707 41

17 959 1 927 19 886 1 518 1 208
5 758 259 6 017 3 732 462

77 925 7 427 85 352 25 769 6 949
32 700 2 419 35 119 29 335 1 586

110 625 9 846 120 471 55 104 8 535

1 662 347 730 239 2 392 586 372 077 149 991
344 261 34 906 379 167 229 744 11 245

2 006 608 765 145 2 771 753 601 821 161 236
23 677 85 438 109 115 21 219 35 483

2 030 285 850 583 2 880 868 623 040 196 719

Stasjon

Lødingen
17 underordn. st 	

Melbo 	
Moen Målselv 	

Målsnes 	
Narvik 	

30 underordn. st.
Sjøveien 	

9 underordn. st 	
Skjervøy 	
Sortland 	

25 underordn. st 	
Stamsund 	

Steine Lofoten 	
Stokmarknes 	
Svolvær 	

16 underordn. st.
Sørvågen 	

6 underordn. st 	
Tromso 	

98 underordn. st.

Kontrollstasjonene
Underordnede st. . .

Tilsammen . .

Finnmark krets.
Alta 	

52 underordn. st 	
Berlevåg 	
Hamm erfest 	

26 underordn. st 	
Havøysund 	

11 underordn. st. • •
Honningsvåg 	

22 underordn. st 	
Kirkenes 	

18 underordn. st. • •
Kistrand 	
Mehamn 	

16 underordn. st. 	
Tana 	

6 underordnede st. . .
Vadsø 	

19 underordnede st. .
Vardø 	

10 underordnede st. .

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265



142
253
116
104
699
422
506
113
329
101
467
227
176
262
128
563

99
464

79
208

168 

711

o
0 •,-1

cd rn
dc

cd

"r8

'111)0'143 R I°

305 734 108

97 245
124 462

20 617
127 464

55 405
16 893
18 383
62 825
63 124
53 626
32 811
32 909
32 456
70 437
19 306
10 129
93 853
33 487
60 474
42 280

617 668
450 518

068 186

930 778
494 142

424 920
5 743

430 663

bi) ran
t

+:i14 -4Qa5

b.0 &::+g
g:14 cd

o2

dc

-474 ,6

— 0 .14
P4+.,

107
103
118
107
104
119
105
112
106
114
113
108
113
100
117
119
107
116
109
122
106

117
106

112

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

Nr.

121
112
112
125
108
143
116
124
117
124
113
122
118
113
120
114
124
115
122
113

246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

123
113

118

109
123

69 118

69 118

73 9441
22 261
37 293
60 756

4 750
200 961

70 240
30 930
26 359
16 826

106 528
88 572
27 906

356
44 419

253 251
45 705
16 652
41 485

226 303
125 264

611 046
694 688

141
248

44
31

334
48

178
44
39

236
160
183
156

95
178
213
192
197

79
367

111 	Telegrafverket
1932/1933

ved telegraf- og rikstelefonstasjonene.

Rikstelefonsamtaler

o
rn g 0

cd
a.)	 •
F/42 67'z

tj3
w	 cd

71,3
.°

cd
ofrj

a) $.4 cL,
bi)

CD VI

Utgående Inngå,ende ui

aro ca
bi)
o

&) t),,,65

cl)

cd
-4"a'
•••4

0.)

C
-441

(1)

cd
cd —44

+J
<1.)

rCi

r7.4

707 215 7221931 9195 1 11 306 40792 12650
158 5490 10412 8011 11.1 3838

1 992 15060 6485 6157 18076 6575
5213 8751 5931 3 8312 1 38042 8467

424 1234 1 331 4 1 683 1732
39468 80585 33326 2054 35704 2 289 84144 43444

586 9137 28752 27 23242 6 88 18125
9305 12251 3814 3 660 20625 2831
1162 5905 8346 17 9208 14 8774
3233 8145 4489 5490 2 3865 2980

19634 29379 19145 19282 50589 17 512
6379 23159 32281 28181 28110

13439 27616 9818 10704 7384
2 104 137 114 105

199 18538 13465 13933 8180 8841
149 985 199 321 51741 8 57089 1 95776 48636

5456 16222 13684 10495 14887 6639
30775 41 637 5004 4709 6939
17693 37159 14000 13 093 943 13449

169 947 376 190 65005 96 74070 66 8387 78679
1 850 23813 48808 4 41 721 3 10010 24718

1 346377 1 864 299 344 559 2201 372 316 2407 542 345 347 218 1
45447 208 767 250 311 63 223 123 30 47372 173 789

1 391 824 2073 066 594 870 2264 595 439 2437 589 717 521 007 2

41 464 48003 6515 2 6928 74691 9109
1298 25937 34946 2 32554 22533 34427
4288 17528 8097 7447 2113 2960

365 309 423 832 33521 36143 17350 40450
628 14558 22377 16796 1 4210 12021

11 771 15211 3375 2776 8087 2 655
1 011 8694 7078 6705 4600

24153 59994 18686 1 20262 3728 20148
328 12254 21 713 1 19 600 1 092 20718

24773 50769 15275 839 17228 791 7474 12019
574 4415 14785 164 12165 149 5548

8177 10928 2952 2 843 23 011 4103
17026 24581 5805 5997 16851 3803
12784 32127 17039 16423 28802 8172
3964 7335 3595 3092 10190 2429

100 1 681 3944 4151 2034
27341 51 397 15749 127 18530 86 42837 16524

162 5437 13402 48 11702 38 1 456 6 841
158 818 204 415 20894 533 17215 279 8174 13379

3535 21392 15331 24 17117 26 1 695 8087

687 084 913 993 134464 1 502 138461 1 156 214 506 127 579
20420 126 495 150 615 240 137 213 214 59788 102 448

707 504 1040488 285 079 1742 275 674 1 370 274 294 230 027 1

8256 573 13432565 8480266154081 7 437107 146669 4 057 201 7 655454 27
225 564 1 227416 4649252 	 5861 4124828 6953 1 462 488 3244760 13

8482137 14659981 13129518 159942 11561 935 153622 5519 689 10900214 41
285 713 593 333 765 1 333 1 019 2626

8767850 15253314 13130283 159942 11563268 153622 5 520 708 10902840 41



Telegrafverket 	 112
1932/1933

,11111.111.11.0•■•••■.,,MININ

Tabell 9. Spesifikasjon av korre-

Takserte

Avsendte An-

Nr. Stasjon
Innl. ved

7."
P,

egen stasj.

1 Oslo Radiocentral 	 84 874
2 Tjøme Radio 	 17 1
3 Flekkerøy Radio 	 62 2
4 Utsira Radio 	 54 2
5 Bergen Radio 	 147 11
6 Kristiansund 	 Radio 	 . . 9
7 Ålesund Radio 	
8 Halten 	 (feltradiost.) 184
9 Ophaug Radio 	

10 Bodo Radio 	
11 Fauske Radio 	
12 Sandnessjøen Radio . 11
13 Tonnes Radio 	 . . 	 ....
14 Valvær (feltradios.t..)	 . . 39 1
15 Rost 	 3 594 68
16 Sørvågen Radio 	
17 Værøy 	 4 305 88
18 Ingøy Radio 	 687 24
19 Vardo Radio 	 25 1
20 Svalbard Radio 	 4 589 1 766

Tilsammen 13 723 86 838

Mott. fra skib i sjøen

re/

• P.1

32 902

1 363
2 591
1 896

22 499

1 275
1 045

192

1 108

105

828

2 257
1 456

280

8 340

144
591
973

1 865

Lu

- 5

533

186

55

84 874
1 525
3 246
2 925

24 522
9

1 014
184

160
11

40
5 303

4 393
4 243
2 527
6 827

141 803

(h)
E93

Adr. til egen stasj.

4.)

CS
CS -

11 069

3 464
424

4
3 817

2

29
3 089

3
21
14

107
7

88

'CS

cd .3

1, 0

83 490

79656

1

16
1 204

1 947

650
9

7

Av ovenstående takserte telegrammer er utvekslet med private landradiost :

Mottatt fra private	 Adressert til private
landradiostasjoner	 landradiostasjoner

Bergen Radio 	
IngØy Radio 	
Svalbard Radio

Til innlandet Til utlandet Til innlandet Til utlandet

72 9 86 5
652 24 324 9
149 1 652 152 1 887



113
	

Telegrafverket
1932/1933

spondansen ved radiostasjonene.

telegrammer Ekspedisjoner av:

5' 	 t5il
I ig,

c's	 .u,
.4-,„, 	 ce ;7711
;,...4 	 $.1 	 a)

113 aim

„c,175.
	,./Å -1-, 	CD

Radiotelefonsamtaler

komne
—

E,-
cd 0;..,Tri
tt ho7:, 0

-4-) 	 •
f2

El3
-1-

4
bo 	'-'

'5") 	 i'
2i4 	 al

-L1)> 	 . ho2 E o
0 .'' •a 4-, rn

ib,,4".ocá, 0—

E —bi) a LI)
.94) 17-1 45 ;.4

Z. gc9
aso	 1-72z.i
§r—ci ,s3 pw0.--,, U2

0 E .2 elA„, 	 -

,,,A,-.°73a bi)
,..1 •-• 	 0

u)
rcsg

CD
43

!I°
0

rci

azi

a 

ga
an
00
H

74	 '`.)
'''
‘,3
-.E; gki
,_, 0 (1.)

c l 76,w
rn 4, CU

;.4

0
3

Adr. til skib i sjøen
,9
E

CO
.22.
i--4I

+.,
a)Ts
g
CO

Cd .-4
g.,9

....atts
0

qs 4i,
r=:+z)

- - 79 656 2 947 19 591 146 285 333 353 - - -
300 12 315 1 103 132 3 039 6 114 -
392 39 453 102 260 8 292 12 -_353
255 158 427 2 185 638 4 924 11 099 - 410

10 597 506 11 217 5 880 2 631 48 474 92 724 50 9 83
- - 7 144 42 465 667 311 484 1 916

205 43 248 949 133 1 309 3 653 5 - 93
- - 88 101 54 - 427 - • _
- - - - - 376 376 38 79 154

- - - - 121 301 1 054
42 9 51 - - 8 190 8 401 - - -

- - 2 398 4 1 037 1 452 170 387 1 153
- - - - - 286 286 - - 132
- - 45 68 15 36 204 - - _

204 136 4 633 2 615 408 1 879 14 838 - - -
- - - 348 - 17 896 18 244 57 53 301
- - 4 114 271 163 - 8 941 13 20 55

260 517 1 210 1 622 4 634 31 879 43 588 - - 392
269 441 714 389 5 989 4 112 13 731 - - _

84 87 5 935 2 097 789 7 234 22 882 - - _

12 608 1 948 109 115 21 219 35 483 285 713 593 333 765 1 333 5 743

Av ovenstående gjennemgangstelegrammer er utvekslet med faste utenlandske radiostasjoner:

	Optatt	 Videresendt

Oslo Radiocentral  	 67 476	 78 809
Bergen Radio  	 1 453	 713

Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



4-
31
1-

2

51
- -

37 14
30 11
22

14 -
27 19
73 -
53
2 -

1

23
42

35

1

18
15

1

9

6

14668120253 180 110 22579 1871166 69

6
17

88 15

261	 1 107
51

7
25

9 13
19 24
-2

18
8

36
14 16
57 23
12

8 28
10 28

1
13

41

23

5

1

46
47
48
49
50
51

40 1

351 10
10 7

84 49

28 15
20 2

105 45108

52
2 2 3 4

10 16
20 5

74 39 
1

3( 3

621 561 153

1) 81
44

1 ) 11

20
35

29

9

Regulære tgr.reserver . .
Regulære tfn.reserver 	
Radioreserver 	
Kontorreserver 	
Irregulære tgr. reserver
Irregulære tfn.reserver .

Funksjonærer	 ved
kringkastingst.

9 2 18 17 17
201 22 5 4

45 112 63 49

8

Telegrafverket	 114
1932/1933

Tabell 10. Opgave over telegrafverkets

Ved stasjonene

cd

tin')

CT')
E-I u2

ro 4-)
.n>

.E 4)

ro

;.4
M "8 0
0 1-3G

84 tg4

CO
0 ,4
ro

rC1
'8 U2

VI a)
e

re

gzi
ra'.24)

ci)
tko

4,4x

re
0
CO

7,31UV)

41 A'

0

b.0
tS;1

PC1

Nr.
eT)

A.

1 Telegrafdirektør 	
2 Avdelingschef 	
3 Telefondirektør 	
4 Overingeniør
5 Telegrafinspektør 	
6 Byråchef 	
7 Kontorchef 	
8 Avdelingsingeniør A • • •
9 Verkstedchef 	

10 HoVedkasserer 	
11 Hovedbokholder 	
12 Telegrafbestyrer	 med

lønn kr. 5 850 	
13 Innkjespschef 	
14 Telegrafbestyrer og kas-

serer med lønn kr. 5 450
15 Avdelingsingeniør B • • •
16 Telegrafbestyrer I 	
17 Kasserer med lønn som

best. I 	
18 Telegrafbestyrer II 	
19 Telegrafbestyrer III • • •
20 Telegrafbestyrer IV • • •
21 Telegrafbestyrer V • •
22 Telegrafbestyrer VI • •
23 Fullmektig I 	
24 Fullmektig II 	
25 Fullmektig III 	
26 Fullmektig IV 	
27 Kabelmester 	
28 Assistentingeniør 	
29 Sekretær 	
30 Radiotekniker 	
31 Tegner 	
32 Telefonbestyrerinne I . 	
33 Telefonbestyrerinne II • 	
34 Telefonbestyrerinne III 	
35 Kontorassistent I 	
36 Kontorassistent II 	
37 Kontorassistent III • • •
38 Telegrafekspeditør 	
39 Telegrafassistent 	
40 Reservetelegrafassistent
41 Telefonassistent 	
42 Telefonistinne I 	
43 Telefonistinne II 	
44 Telefonistinne III 	
45 Telefonistinne IV 	

	1 	 1
2 7 4 2 1 3

---- 1-1
1 4 5 4 4 1 3
2	 4 1	 1 2
2 1 4 3 4 5 2

	

3 2	 3 1	 2 1
- 21 -

	- 112 	 3

	

1 2 1 5	 3
1 3 4 4 3 4 2
	  521

- 124
5 4 2 2 5
412

- 522 .

11 29 41 28 34 14
20 41 61 31 57 32

- 2-1 --

- 5 3 4 17 8
13 23 20 20 35 26
- 30

24 25 7 8 2 7
1

1
2

1
1

12
1

	3
	

1
	6

	
81	 1 4

1
1
1

1
1

1

	

6
	

2
	

5
7

1
3
1
3

	

8
	

11	 9 5 1

	

2
	

2	 9
	

2
6 2 2

	

9
	

7
2

6
	

1
	

1

■•■•

	4 	 ••	 1
14 5 4

3

	

22
	

7 16	 16 13
	5

	
1
	

8	 15 11 9
15

	109
	

30

	

144
	

45
1

37
188 - 46

- 88 57
_ 31

8

1

1 3 4

5 2 3
171
- 32
5 2

6 5
- 2 -

1-1
443

2

11 Her er medregnet 77 telegraf- og radioreserver som ikke er knyttet til nogen bestemt stasjon.



cd.	 •

4PS'g

Nr.   

••■

1

1

1

1

10
20

1

2
5
1

1

1

4
4

1
1

1
6

1
11
10

3

1

1
2

2

3
5
1

1
1
1

3

13
7

1
11
29

1

46
47
48

- 49
- 50

51

5
11

17

15
	

51
57
	

9
2
5

10
	

10
22

52

	Avgang i terminen ved	
C1)

LID 	 ."4 • abtl2

jb
	g  "5.	 .cdU2 cd.g

ft1 4-)

o t/2

7 47 43 84

33

4- 13

31
--s- 59
.4-2

5
4- 17

22

27351	 253

891	 921	 301

4-1

4- 1

1

1	 1
2	 2
1	 3
5	 4

12	 5
1	 6
4	 7

21	 1f 8
1	 9
1	-10
1	 11

3	 12
1	 13

2	 14
15	 15
38	416

	3 	 17

	

35	 18

	

20	 19

	

30	120

	

19	 -21

	

14	 -22

	

42	 -23

	

30	 124

	

44	 225

	

29	 326

	

2	 - 27

	

3	 328

	

23	 - 29

	

1	 30

	

1	 - 31

	

16	 -32

	

47	 33

	

16	 534
79

28365 3594

	

15	 - 37

	

434	 46 38

	

608	 79 39

	

10	 140

	

91	 341

	

504	 43 42

	

248	 -43

	

155	 26 44

	

13	 245

115
	 Telegrafverket

1932/1933

tjenestemenn pr. 30. juni 1933.

Derav

Ialt
0

1
2
1
5

12
1
4

20
1
1
1

3

■••■

1

1
2
1
5

12
1
3

20
1
1
1

3

2 2
15 15
34 34

3 3
35 2 33
20 20
29 22 7
19 17 2
14 13 1
42 42
29 6 23
42 15 27
26 25 1
2 2

23 4 19
1 1
1 1

16 16
47 47
11 11
74 66
66 66
15 15

388 263 125
529 529

9 9
88 88

461 461
248 248
129 129

11 11

2 482 2 064 418

234 172 72
375 375

17 1 16
19 14 5

198 198
192 192

1 035 952 93

4 4



Telegrafverket
	

116
1932/1933

Tabell 10. (Forts.) Opgave over telegrafverkets

.	 0 ul,.,	 t'-e.an	 Ved stasjonene

ci .5	 0	 tvo	 -,-,	 $-.	 a)	 a2 ,-, '-. bz	 '0	 Ts
gr.	 r"	 "2	 (1) ›.	 '-'	 .4'	 t	 po ca = 4-; 	 g	 r'4	 0	 2	 rts	 "(i)	 b4,	 Po	 ;-.	 -w cd

, 0	 0	 ul	 -4—.	 -.J	 U2cl) a)	 'a'	 ar"	 0	 a)	 a)	 -..)	 ;...	 a)
0	 ;...	 „do	 ,--;	 rn	 U)	 02	 Ul

ts-(51	 ....°	 Z	 cA	 rkr,c3,'	 -5	 .4 	 .,;sew	 rw	 .;.4 Ix	 a)	 ri,	 0	 %1,	 ,,a' ko	 '11..)	 cv	 ^	 4-)	 g	 g	 ro	 g	 -ict	 ,

'-".-'	 .r.-,	 a) ;-;	 r4	 g	 -&-, 	 ce	 g o	 —	 0	 _9	 f...	 ...ct	 ..,	 'w	 ',a)	 0	 ro	 Cciituvlo	 a2	 , bp	 .19,	 0. >b	 .".	 0	 ,	 a)	 cd	 tu	 a)	 '4	 78	 g >„SiT ,Sli	 ;'	 PL.'-' 	 cl)	 ,2022	 ›,(221-A	 !Li	 —	 ca	 Ts	 I	 m	 -	 ,․)	 ;-.	 0	 C4E, a)	 a)	 bjj	 ;-,	 cil	 ;•4 cp u2 cv3 	 ro	 O.	 ;-.	 bz	 0x	 .i—tEl	 lgi-o	 W	 0	 0E-41-)04	 (S)	 0	 A	 <4	 g	 PI	 E-1	 E-1	 440

0 
g	 mi	 a)	 -4-,	 a)

%)	 g	 g	 5	 ;-	 .z.	 0	 pw	 td44:'

s

53 Verksmester  	 1	 -	 -	 -	 ------------
54 Teknikerformann  	 8
55 Kontrollør  	 8
56 Tekniker I  	 28
57 Førstemekaniker 	
58 Arbeidsbestyrer 	 ' 1	 -	 -	 4	 -	 -	 ------------
59 Telefonformann	 -	 -	 1	 6	 1 23	 - 16	 1 11	 3	 -	 1	 1	 6	 1	 3	 2
60 Verkstedformann  	 6	 4	 3	 -
61 Maskinist I  	 -	 3	 -	 1  	 1
62 Mekaniker  	 _____	 _	 -	 -
63 Tekniker II  	 36
64 Maskinist II  	 5	 --------	 1	 -	 -
65 Instrumentmaker  	 3	 -	 11	 3	 -
66 montør  	 3	 -	 -	 5	 3	 -	 -	 -	 -	 1	 -------
67 Maskinist III  	 ------	 -	 -	 -	 -------	 1	 -
68 Telefonarbeider  	 -	 -	 -	 4	 - 185	 -	 34	 8 12	 1	 2	 -	 2 28	 1	 5	 -
69 Fyrbøter (bud I)  	 1 	
70 Impregneringsarb  	 -	 -	 16	 -	 -	 -	 -----	 ..	 _	 -	 _	 —

Tilsammen	 141	 - 201 34 102886	 --6 50	 9 23	 5	 2	 3	 3 34	 3	 92

I	 I	

1

71 Kontorbetjent  	 4	 -	 -I	 -	 -	 -	 -----	 -	 ------
72 Budkontrollør  	 3	 -	 ..	 .	 ..	 --------
73 Budformann  	 -	 -	 -	 -	 7	 -	 ----23522---
74  Lagerformann  	 1 	
75 Stasjonsbetjent  	 -	 -	 -	 -	 46	 1	 -	 2	 -	 2	 3	 5 13	 1	 8	 1	 1	 -
76 Lagerbetjent  	 6 	
77 Vaktmester  	 I	 2	 1	 6	 2	 1 	
78 Stuert 	
79 Inkassobud  	 -	 -	 -	 -	 11	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 3	 -----
80 Telegrafbud I  	 3	 -	 -	 4 53	 1	 -	 1	 -	 5	 5	 5 11	 5	 6	 4	 1	 4
81 Telegrafbud II  	 1	 -	 -	 1 36	 2	 - 10	 4 11 10 15 25	 7 16	 4	 9	 6
82 Hjelpebud  	 3	 -	 -	 - 21	 -	 - 14	 4 13 20	 9 20	 9 12	 5 23	 8
83 Reservebud  	 _	 _	 ..	 ..	 1	 -	 -	 6	 5	 6 10	 7	 4	 4	 6	 3	 6	 6_ _ _

Tilsammen	 20	 1	 6	 7 178	 4	 1 34 13 37 50 44 81 28 50 17 40 24

84 Vaktmester	 ved	 kring-
kasterne  	 -	 -I	 -	 -	 --------1 	 -	 -	 -



4
3

21
1

85 	 2
6

13 	 1
1 	 1

18 	 3
115 	 7
1601 	 3
170 	 8

701 	 5

6671 	 32 

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

117 	Telegrafverket
1932/1933

tjenestemenn pr. 30. juni 1933.

Ialt

Derav Avgang i terminen ved

02

	-i,-ai 	 cá ;-,-, 
P.

	

Ts 7 T, 	 ,.
Z, hp	 :751.g	

0 	 .7.1 ri2

	

4-, 	4.,
..,

Il

....	 a),-.4 g 	 a)

b.074,9	 E u2 ,t,	 4-, rna)	 +5 24	 Tg3
,P a)z. bez:	 ál rci :47, 	--,

	

a,,	
a)	 0 (L.,	ca rc$ 	0 '''+, P ul	 ajld	 ..-, a)	 .,..

	

..-,	 ) 
›. al	 • r. .,.., g	 Z°

.•	 1
CP

'-''
U	 g,.. b.0 z,..., , .	 hi • cl	 4 2  

t•I 	2 	 ..t;
fr.4 0 Cd

	-C G
:1 CI 	 (S) a	 02.2	 4g

Nr.

8

11
8 1
8

28

5
76
13

5

1
8
8

28

5
76
13

5

36 36
6 6

17 17
12 12

1 1
282 282 1

1 1
16 16

515 515 1

4 4
3 3

21 21
1 1

83 83 1
6 6 1

12 12

15 15
108 1 	 107
157 1 	 156
161 9 	 152 	 1

64 23

635 34,

411

601 	 3

21
	 21

1 	 53
8 	-54

- 	 8 	 55

	

1 	 29 	156
- 	 --;-- 2 	 - 	 57

5 	 58
2 	 1 	 84 	859

13 	 60
- 	 6 	161

	

.÷- 1 	-	 - 62
1 	 1 	 36 	 63

	

÷ 1 	 6 	-64
23 	665

- 	 13 	166

	

-f- 1 	1 	-67
4 	 --. 2 	 2901 	 868

	

- 	 11 	 -69

	

+. 1 	 191 	 370

9 	 4-- 5 	 5431 	 28

21 	 21

1

1

1

1
2
3
8

17

1

1

1
3

1

1
1
3
9
2

18

2

1

2

2
1
1 	±2

1
4 	 2
9 	 4
4 	 .4-9
91 	±1

291 	 +, 9

11



Telegrafverket
	

118
1932/1933

Tabell 11. Oversikt over personale pr. 30. juni 1933 og

Opgaven omfatter kun stasjoner med

' 	 Stasjon

Funksjonærer i stadig tjeneste Samlet an-
tall reserve-

funksj.
to,
° o
4 -4 '
2 g

-, 42)U2 .
piá :4

z
4'21
V4 Szi .'
te 2:"€i'- 	 z,

A' --,,i_

g
'`2',72
""ZG
tv4,,, u,

.P4 -,)

, g
'-o",-ti
`)G
g '42 42

<4 ' c)

4)4-> ,, A12 .,:i
,T) -)
..TA)
c',31 0 gg , :5,

t.․), 4,-.

g
ch.)
E
'is, 4
Pi

Derav

,,
.4cvn
4,9

s...
''
tg2

,,.I.,
V.t
',L1) t-1
E 2

b4o

4,til
17, -,-9 t--,P,13
E1-1),)

Oslo 	 krets.

1 	 Oslo 	 51,6 160,6 224,1 - 25,7 462 1) 456 6 35 79
2 Oslo 	 Radiocentral 	 - 18,0 	 - - - 18 18 - - -
3 Oslo 	 Radio 	 (Tryvass-

høgda og Fornebu) 	 1,0 5,0 - - - 6 6 - -
I	 Oslo Telefonanlegg 	 75,0 - - 107,0 - 182 153 29 - 29
5 	 Jeløy Radio 	 - 5,0 - - - 5 5 - - -

Radio . . . . 28,0
127,6 160,6 224,1 107,0 25,7 673 638 35 35 108

Østfold 	 krets.

3 	 Asker 	 2,5 1,0 6,5 6,5 1,5 18 18 _ 2 4
r Drøbak 	 1,0 1,0 2,0 3,0 - 7 7 - 1 2
3 	 Fredrikstad 	 4,0 6,0 15,0 - 1,0 26 26 - 2 4
) Kirkeøy 	 0,2 0,2 1,0 0,6 - 2 2 - - 3
) Halden 1,8 2,7 6,5 - - 11 11 - 1 2
[. Aremark 	 - - 1,0 1,0 - 2 2 - - 1
? 	 Halden 	 telefonanlegg 	 3,0 - - 14,0 - 17 16 1 4

Jessheim 	 3,0 0,4 2,2 1,4 - 7 7 - 2
L Gardermoen 	 0,2 0,2 0,9 0,7 - 2 2 - - 2
i Gjerdrum 	 0,3 0,2 0,8 0,7 - 2 1 1 - 1

1,0 0,3i Kløfta 	 1,0 0,7 3 3 - - 1
' Skarnes 	 1,0 0,3 1,7 1,0 - 4 3 1 3
i Vormsund 	 1,0 0,4 2,5 1,1 - 5 5 - - 1
1 	 Kongsvinger 	 0,6 1,2 2,2 - - 4 4 - - 1
1 	 Lillestrøm 	 3,0 1,0 5,0 5,0 - 14 2) 14 - 1 4

Moss 	 1,5 2,5 9,0 - - 13 13 3 -
; 	 Mysen 	 2,5 0,5 4,0 2,0 - 9 9 - - 4

Askim 	 1,0 0,8 2,7 1,5 - 6 5 1 - 2
Spydeberg 0,3 0,3 2,2 1,2 1 	- 4 4 - - 2

■ Trøgstad 	 - 0,2 1,1 0,7 	 - 2 2 - 1
, 	 Ørje 	 0,2 0,2 1,1 0,5 	 - 2 2 - 1

Røyken 	 0,1 0,1 1,1 0,7 	 - 2 2 - - 1
Sandvika 	 2,0 1,0 5,5 7,5 	 1,0 17 15 2 2 6
Sarpsborg 	 3,5 4,0 12,8 14,7 	 1,0 36 33 3 1 9
Skjeberg 	 0,3 0,2 1,3 1,2 - 3 3 - - 1
Ski 	 2,7 0,6 3,0 1,7 	 - 8 7 1 1 3
Enebakk 	 - 0,1 1,0 0,9 	 - 2 1 1 - 1
Kolbotn 	 - 0,3 1,0 0,7 	 - 2 2 - - 2
Tomter 	 - 0,2 1,2 0,6 	 - 2 2 - 1
As 	 0,3 0,3 1,4 1,0 	 - 3 2 1 - 1
Son 	 0,1 0,2 1,1 0,6 	 - 2 2 - 1 2
Stabekk 	 3,0 2,0 8,0 12,0 	 2,0 27 27 - - 19

Kretsen som helhet 	 . . . . - - - - 	 - - - - 1 -

40,1 28,4 105,8 83,2 	 6,5 264 252 12 16 93

1) Hertil kommer 15 fast ansatte funksjonærer avgitt og 61 funksjonærer permittert uten vikar.
2) -	 1 fast ansatt funksjonær avgitt til Oslo uten vikar.

N

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
31
32
33
34
35
36
37



Telefonarb. m. v.
i stadig tjeneste

00

o
311  

119 	Telegrafverket
1932/1933

gjennemsnittlig arbeidsydelse i budgettåret 1932-1933.

regulativmessig lyinnet personale.

'CI..-.

&1'; C) 	, .
7
4

3

g d 0 &4
(L) q	 cd g:24 ,.,	 cv

bi;) P	 bi3 P	
rC1Cd

NOT)
',I an .,-, Cl.) .

o

...,
,-.. Nr, ....	 bi)	 0 pC2,) (L)	 ..,..) - c,	 0	 ;....-, cd .,-,	 T: 	.3• '71 ul	 .2 s...

ci) g	 El8	 al o
rn	

,	
pc	 ca -,-,

.,.,.% s-	 u? y.w g g 0
0 491	

-,--, ›..,
0 v2 4-1	 0 ).-4

0 o

Telegraf

Gj.snittlig
antall

tgm.-eksp.
pr. utfort

vakt

Arbeidsydelse

Rikstelef.

Gj.snittlig
antall

rikstelef.-
eksp. pr.

utfort
vakt

Abonnent
telefon

Gj.snittlig
antall

lokalsam-
taler pr.
utfort
vakt

Nr

Budtjenestemenn i
stadig tjeneste

75,0 20,0 1) 159

	

1,0 	 1
4,0 	 4

	

79,0 21,0 	 164

	

0,5 	 2
2

	

1,3 	 2) 7

3) 3

76

0,2
19,3

0,8

20,3

36 	 119 	 157 	 13,2 	 0,5 	 1,0
28 	 174 	 266 	 - 	 19,3 	 0,5 	 1,5
53 	 116 	 - 	 2,9 16,9 	 4,0 	 1,7
41 	 104 	 275 	 - 	 - 	 - 	 -
43 	 120 	 - 	 12,6 	 1,5 	 2,0 	1,0
29 	 68 	 158 	 - 	 5,5 	 - 	

_

	

581 	 25,3 	 - 	 -
37 	 98 	 226 	 6,6 	 - 	 -
19 	 63 	 86 	 _ 	 7,0
16 	 66 	 232 	 - 	 - 	 -
28 	 140 	 370 	 5,7
31 	 133 	 302 	 0,5 	 - 	 -
30 	 116 	 231 	 - 	 10,6 	 - 	 -
42 	 153 	 - 	 15,8 	 0,5 	 0,5
27 	 135 	 448 	 6,3 	 4,4 	 0,5 	 1,5
47 	 122 	 7,6 14,5 	 2,0 	 0,8
45 	 136 	 318 	 - 	 24,6 	 0,5 	 0,5
38 	 143 	 457 	 4,7 	 0,5 	 0,5
31 	 123 	 333 	 7,0 	 - 	 -
31 	 105 	 313 	 - 	 -
28 	 125 	 296 	 20,5
35 	 144 	 534 	 7,0 	 - 	 -
48 	 120 	 182 	 17,6 	 0,5 	 1,0
33 	 106 	 230 	 9,4 16,8 	 2,0 	 2,0
34 	 120 	 249 	 - 	 0,7 	 - 	 -
37 	 122 	 360 	 2,2 	 0,5 	 0,5
35 	 57 	 146 	 -
32 	 95 	 334 	 -
26 	 155 	 265 	 -
25 	 174 	 421 	 - 	 -
23 	 170 	 282 	 48,0 	 0,7 	 0,3
68 	 146 	 216 	 11,1 	 1,5 	 0,5

77
60

Min.

85
	

10,5
12,6

85
	

10,7

21,5
8,3

64,0

64,0

10

2
103

4

185

0,2

0,5

2,5

1
2

32

1
2
3
1
1

2
4

1

71 	 17

1
1

2
1

1
1 	 2

1 	 3
1

119

2

1
1
1
1

2

33

4
2

4

1
1

3

5

6
2

1
2

3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

42 	 123 	 308 	6,91 12,9 16,2 13,3
11■11■11

1) Hertil kommer 19 fast ansatte budtjenestemenn permittert uten vikar.

3 )	 Hertil kommer 1 fast ansatt bud avgitt uten vikar til postkontoret, Halden.
2) Hertil kommer 1 fast ansatt bud permittert uten vikar.



1
1
1
1
6
2

3
2

3
3
6
2
2
1
1
2

1
2

4

7
4

2
7
4

1
1
2
1

33

12
19

2
2
2
5
1

3
5
4
3
3
2
4

3
1
1

7

79

5
2

1
1
3

2
2  

Samlet an-
tall reserve-

funksj.

.4-41
Vd
baq

8 	 37

Telegrafverket 	 120
1932/1933

Tabell 11. Forts.) Oversikt over personale pr. 30. juni 1933 og

Nr.

Opland krets.

38 Aurdal 	
39 Dombås 	
40 Elverum 	
41 Fagernes Valdres 	
42 Gjøvik 	
43 Brandbu 	
44 Dokka 	
45 Gran 	
46 Lunner 	
47 Raufoss 	
48 Ostre Toten 	
49 Hamar 	
50 Lillehammer 	
51 Follebu 	
52 Otta 	
53 Rena 	
54 Tynset 	

Kretsen som helhet • • • •

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81

Drammen 	
Drammen telefonanlegg.
Lier (bicentral) 	
Mjøndalen 	
Geilo 	
Hokksund Eiker 	
Vestfossen (bicentral)
Krødsherad 	
Vikesund 	
Åmot Modum 	
Holmestrand 	
Horten 	
Hønefoss 	
Jevnaker 	
Kongsberg 	
Larvik 	
Sandefjord 	
Stavern 	
Svelvik 	
Tjørne Radio 	
Tønsberg 	

	Kretsen som helhet . . . 	

	Radio . . . 	

Agder krets.

Arendal 	
Bona), 	
Brevik 	
Farsund 	
Flekkerøy Radio 	
Grimstad 	

Drammen krets.

Stasjon

29,5

13,1

1,0 	 0,2
0,8 	 0,3
0,3 	 1,2
0,2 	 0,3
3,8, 	 2,0
0,71 	 0,3
0,2 1 	0,2
0,3 1 	0,2
0,3 	 0,2
0,2 	 0,3
0,6 	 0,3
1,6 	 3,0
2,0 	 4,0

0,3
0,5 	 0,5
0,3 	 0,7
0,3 	 0,7

0,4
2,0

0,1
0,6
0,6
1,0
1,0
4,0
0,4
2,0
1,5
1,0
0,3
0,6

3,0

6,0
5,0

4,5 10,5
0,4

	

1,0 	 2,0

	

1,0 	 2,0
4,0

	0,5	 1,5

23,7

14,7

5,0

0,1
0,5
0,4
0,6
2,0
2,0
0,3
2,0
2,0
2,0
0,4
0,6
4,0
4,0

0,3
0,5
1,0

4,0

Derav

o •

0.u2
a

cr)

g a)

0
0-

r cs
0 4)
0

< g4 cu

an.
0 4'
a) 0

CL)
b.0

.P.1,2 P
o

cd
U2

1,5 0,3 3 3
0,9 2 2
2,5 4 4
1,5 1 ,0 3 3
6,2 5,0 1,0 18 15
2,3 0 ,7 4 4
1,1 0,5 2 2
1,1 0 ,4 2 1 1
1,0 0 ,5 2 2
1,2
1,8

0 ,3
1 ,3

2
4 1

2
3 1

6,0 0,4 11 10 1
7,0 7 ,0 20 20
1,3 0,4 2 2
2,0 3 3
1,0 2 1 1
1,0 2 2

39,4 17,4 1,4 86 79 7

24,0 1,0 36 30 6
35,0 2,0 42 36 6

2,0 2 1 1
0,7 3,0 4 3 1
1,1 2 1 1
3,0 2,0 8 7 1

2,0 2 1 • 1
0,6 0,2 1 1
2,4 1,5 5 	 5
3,0 2,0 6' 	 5 1
2,4 4' 	 4
4,0 7 7
8,0 6,0 1,0 21 19 2
1,3 1,0 3 3
4,5 4,5 13 12 1
7,5 11 11
7,0 10 1) 10
1,5 0,8 3 3
2,8 1,0 5 4 1

4 2 2
14,0 21 21

87,8 61,0 4,01 210 186 24

10,0 1,0 26 26
1,2 0,4 2 1
3,0 2,0 8 8
2,0 1,0 6 5 1

4 3 11
2,0, 4 4

Funksjonærer i stadig tjeneste

1 )	 Hertil kommer 1 fast ansatt funksjonær permittert uten vikar.



Min.

58	 211	 444
69	 108
38	 83	 -
60	 165	 247
45	 172	 527	 5,9
32	 188	 469	 -
33	 168 83	 -
34	 158	 4

4
641

32	 161	 475
31	 157	 425
37	 174	 517	 -
41	 127	 12,8
28	 117	 506	 5,5
59	 131	 320	 -
53	 117
43	 67
48	 72	 -

121 	 Telegrafverket
1932/1933

gjennemsnittlig arbeidsydelse  i budgettåret 1932-1933.

✓cl.......
ri., 0)	 i

, ;..,
U2-1:., ;....
QE ca P.,	 a)

03	 7:$

/ 1/), $-1	 / `.(Z tf. 1) 2 	ko	 ho 0)
•,,

*,-. bA *,-.4 h i, 0
-4, C1) -1, 17 	 g 	 0 4:'

;••
-1-, 6,0 .,-

0
2
,	 . F.:: 	 00.. (1) 	 .. rrt ri 	 rn F-.

0-1, 0	 ecjig
a 	 ri3g g 	 •5 	

. 0
ce.,

. • ;-,	 x 0
5%2 3 r? ,i,	 8	 0 0

1-1,o

Telegraf

Gj.snitt-
lig antall
tgm.-eksp.
pr. utfort

vakt

Arbeidsydelse

Rikstelef.

Gj.snittlig
antall

rikstelef.-
eksp. pr.

utfort
vakt

Abonnent
telefon

Gj.snittlig
antall

lokalsam-
taler pr.
utfort
vakt

Telefonarb. m. v.
i stadig tjeneste

,-;
6

gre
re

.6
Ce

ct) 0
co re
cd

Nr.

Budtjenestemenn i
stadig tjeneste

	

11,3	 0,2
7,0

	

6,4	 0,3

	

23,0	 0,5

	

17,3	 1,0
24,5
29,0

1,5

11,0 1

	

29,5	 2,0

	

31,3	 1,5
13,0

	

1,5	 0,5

	

23,5	 0,3

	

5,5	 0,3

0,5

0,7
0,5
0,8

0,3

0,2

0, 5

1

1
1
2

3
2

1
1
1

1

1
1

1

1

1

- 38
39
40
41

5 42
43

- 44
45
46

- 47
48

- 49
3 50

51
52

▪ 53
54

13 540 138 486 19,3 6,6 1,0 1	 8

0,5
0,5

0,5
0,7
0,7

5,4

671	 122
390

61	 176	 393
501	 112	 157
44	 180	 414

26	 82	 261
29	 121	 241
28	 120	 242
50	 147
52	 151
50	 144	 334
33	 173	 388
28	 126	 484
65	 118
61	 131
36	 126	 352
43	 141	 340

4
73	 128

••■•

5,0	 3,0	2 , 0	 10

	

1,0	 1
19,0
32,9
38,5

5,5
9,5
6,9

14,5
30,6

8,8
5,0

33,4
19,3

100,3
11,2

9,5
30,5
32,7
20,6
16,0
11,2

1	 55
3	556

57
58
59

3	 360
61

- 62
- 63

64
65
66

2	 367
- 68

1	 169
- 70

71
- 72

1	 73
- 74
- 75

	0,8 	 0,2	 1

	

0,5	 0,5	 1

5,9
4,8

6.9

12,3

■■•■

4,0

49	 131	 379 4 11 126,4 21,2J 23,1

1,3	 0,7	 2
2,4	 0,6	 3
2,0	 1,0	 3

1,0	 1,0	 2
3,0	 1,0	 4
2,0	 1,0	 3
0,6	 0,4	 1
0,5	 0,5	 1

4,0	 1,0	 5

11,9	 2,01	 37

1
1

94
189
314

1,0
0,5
0,5
0,5

53	 96
33	 51
17	 108
38	 120
11
33	 124 2- 1

76
77
78
79
80
81

1,0	 1) 6
1
2
2

0,5

4,0
0,5
1,5
1,5

1,0

18,8
11,0

8,9
0,5
2,2
3,5

11,3

10,3
6,2

2,8
1) Hertil kommer 1 fast ansatt bud permittert uten vikar.



0,5
2,0
0,5
0,5
0,2
0,5
2,7
1,0
0,5
0,7
1,0
2,0
3,0
0,3

1,5
8,0
0,5
0,5
0,6
1,5
1,3
2,5
1,5
1,3
0,6
4,0

1,0

3,0,
16,0

2,8 	 1,2
2,0
1,0 	 0,2
3,0
5,0 	 6,0
7,5
2,0
2,0
2,4

22,0

2,7

22,4
4,0

41,2 89,6 10,8

1,0

2,0

5
• 26

5
3
2
5

15
11

4
4
4

29
3
4

170

1

1

5
25

5
1) 3

1
5

15
11

4
4
4

29
3
4

165

2,0
4,0

12,0
23
1:5
3,0
1,3
1,3
1,2
1,4

20,0
2,1

1,7 

3,0

1,4
0,2

1,3
0,6
0,4 

1,0        

53,8, 	 7,9

3
1

8
1

2

2

1

6
7
4

25
6
2
5
3
3
2
2

2) 43
5
4
2

6
7
4

27
6
2
5
4
3
2
2

43
5
4
3

25123 119

Telegrafverket 	 122
1932/1933

\,,,■■•■•■•••,,■111.111■1■1111■1

Tabell 11. (Forts.) Oversikt over personale pr. 30. juni 1933 og

Nr. Stasjon

Derav

4-)

Cl)
Cd

Cd

Samlet an-
tall reserve-

funksj.

q„
V.
bi3t

Funksjonærer i stadig tjeneste

0 t:-;
4a)

en
",c)

gi

0
0

V4;"61 .9.4
bio "tza) sni

71),
a.) 

C O
rfl

713
(3)

c `I
•r1

0 ul

pc A
<1 a)     

c)

CO  

82 Kragerø
7
1
3

2

3

1

2
1

34

1
5
1

4
2
1

1
7

29

Rogaland krets.
Egersund 	
Flekkefjord 	
Flekkefjord telefonanlegg
Haugesund 	
Kopervik 	
Sand Ryfylke 	
Sandnes 	
Sauda 	
Skudeneshavn 	
Åkrehamn 	
Skånevik 	
Stavanger 	
Stord 	
Utsira Radio 	
Olen 	

Radio. . . .

Bjørgvin krets.

Bergen 	
Fjell 	
Bergen Radio 	
Dalsøyra 	
Florø 	
Førde Sunnfjord 	
Herøysundet 	
Høyanger 	
Lærdal 	
Balestrand 	
Norheimsund 	
Odda 	
Utne 	
Voss 	
Kretsen som helhet • • • •

50,0
1,0

1,0
2,0
1,7
1,8

1,5
1,5
1,4
2,0
1,8
2,0

1,0

0,3
0,2

2,4

2,0

1,0

2,0

3,0

8,0

0,2

1
1
2

1
1

1
1
1
1

10
2

2

24

18
1

1

2
1

2
1
3
2
1
2

Kristiansand 	
Langesund 	
Lillesand 	
Lyngør 	
Mandal 	
Notodden 	
Porsgrunn 	
Risør 	
Rjukan 	
Seljord 	
Skien 	
Telemark kontrollst.
Tvedestrand 	

	Kretsen som helhet . . . 	

Radio . . . .

1,0
0,8
1,0
3,0
0,4
01

0,4
0,4

0,3
6,0
0,7

1,1 

3,0
2,2

11,0
1,9
0,2
1,5
1,0
0,7
0,4
0,3

15,0
1,2
4,0
0,2

15,7 
4,0

38,6 

3

1

1

1
1

1

43

2

3
1

1

137 134
1
	

1
9
	

8
2
	

2
6
	

6
4
	

3
3
	

3
1
	

1
4
	

4
2
	

1
2
	

1
7
	

7
2
	

2
8
	

7

20,0

1,0
0,3
0,8
1,0
0,4
0,5
1,0
0,1
0,3
1,0

59,0

8,0
0,7
2,0
1,3
0,8
0,5
1,2
0,2
0,3
1,6
0,2
2,02,0   

Radio • • • •
8,21 	 188

8,0
28,4 69,8 67,7 	 5,9 1801 	81	 50 	 34

1) Hertil kommer 1 fast ansatt funksjonær avgitt uten vikar til Oslo.
2) Hertil kommer 1 fast ansatt funksjonær permittert uten vikar.

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124



gjennemsnittlig arbeidsydelse i budgettåret 1932-1933.

Arbeidsydelse

2
9
1
2

2,0
0,2279

88

204
11.

1

1
1

0,5
0,1

3,5

0,3

156
121

114
114
108
168
126
100
118
109
117
175

101

330

338
247

468
212
197

6,8
4,0

42

7,0

1,0

1

ii	 23)64

1

2326

443
316

361

438

0,5
0,3

5,2

8,2

0,5

0,5/.

1) Hertil kommer 1 fast ansatt bud permittert uten vikar.
2) Hertil kommer 1 fast ansatt bud permittert uten vikar.
3) Hertil kommer 9 fast ansatte budtjenestemenn permittert uten vikar.

Telegrafverket
1932/1933

Telefonarb. m. v.
i stadig tjeneste

Budtjenestemenn i
stadig tjeneste

Abonnent
telefonRikstelef.Telegraf its

7,5
pc2

2.)
0
0

Nr.Iv co
o-0

U2
re o
cd
g

°
I-1 g

,E
Ca
z

U2 CD
CS-

fr.4

be
z

T44

2

0

Gj.snittlig
antall

lokalsam-
taler pr.
utført
vakt

Gj.snittlig
antall

rikstelef-
eksp. pr..

utført
vakt

Gj.snittlig
antall

tgm. eksp.
pr. utført

vakt

z

Min.
	3,7	 9,0

9,6 12,8
4,4

13,3
31,0

	

4,4	 9,4

	

5,7	 4,9
10,0 28,7
6,8 0,7
9,2 18,0

6,5
6,8 13,7

45,3
2,5 17,5

82
83
84
85
86
87

1 88
89
90
91
92
93
94
95

42	 97
51	 92
43	 93
56	 77
34	 58
59	 106
29	 110
43	 89
21	 107
45	 73
39	 117
42	 83

29	 126

1,0
6,0
0,3
1,0
0,5
1,5
1,0
2,0
0,6
2,0

5,2

0,7

1,0
1,0
0,5
1,0
0,5
0,5
1;0
1 , 5

2
2
4
1
2

0,3 9
2

194 215 13,2 30,3 441 14,1 494,6

69
97

2 98
99

100
101

- 102
103
104

- 105
106
107

- 108
109

_ 110

29
50

63
39
46
37
30
46
33
60
84
45

8
61

3,6
11,3

5,7
4,7

6,7

13,0
14,6
35,0
16,71

3,7
11,5

3,6
2,5
8,3

1,5
1,5

5,0
1,5
0,5
1,5
0,5
0,5

0,7
9,5
1,0

0,5

0,5
0,5

	

3,3	 0,7
0,5

	

0,2	 0,3
0,5 1
0,5
0,3 0,2

0,3

	

6,0	 2,5
1,0

0,5

2
2

1) 9
2
1
2
1
1

17,5
31,1

2,6
7,7
5,7

2) 18
2

3541	 6,659 122 24,2 219,0 14,1 3,7

78
16
30
45
38
53
48
42
72
47
33
44
34
45

86
101

90
180
147
116

132
86

126
175
58

223

9,2 16,1	 29,0 28,0 111
112
113

- 114
115
116
117
118

- 119
120

- 121
122
123
124

3,0

6,3
12,21 0,4
21,3

6,0

1,0

	

20;1	 0,3

	

21,1	 1,5

9,0
5,4

6,4
8,6

1,5

0.9	 0,1 ■■••

1

69 9,01 14,41 33,6	 29,998 61	 38,5394 72



Telegrafverket 	 124
1932/1933

,11.1.1■■• • • • ...MI.. .1. • .1 .1 11M.,

Tabell 11. (Forts.) Oversikt over personale pr. 30. juni 1933 og

Nr. Stasjon

Funksjonærer i stadig tjeneste

Derav

o
4 -5
a0

22 22

P

Samlet an-
tall reserve-

funksj.

.2 72,

PCCII)
CL)

r/2
t/2

„4

P4 -
,
6  

P
;2'w-

o't
cl 51-■

cui2)

More krets.

Gurskøy 	
Kristiansund 	
Molde 	
Måløy 	
Nordfjordeid 	
Sjøholt 	
Stryn 	
Sunndalsøra 	
Tingvoll 	
Volda 	
Ålesund 	

Radio. . . .
Andalsnes 	

	

Kretsen som helhet . . . 	

Radio . . . .

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136

1
4
1

2

1

4

4

0,7

2,0

.1 •

2,7

1
3
6
1
1
2
2
2
4
1
8

1

32

1
1,0 	 1,6 	 2,4
3,0 	 7,0 	 12,3
2,0 	 3,0 	 8,0
1,0 	 1,0 	 2,3
0,3 	 0,4 	 1,0
1,0 	 1.0 	 2,0
0,9 	 0,9 	 2,2
0,2 	 0,2 	 0,8
0,5 	 0,5 	 1,4
0,3 	 1,0 	 1,2
4,0 14,0 20,0

3,0
0,5 	 1,5 	 2,0

2

3

3,0
14,7 	 32,1 	 55,6

5,0
0,7
0,3

0,8
0,6
0,5

5 	 5
23 	 22
18 	 18

5 	 5
2 	 2
4 	 4
4 	 4
2 	 2
3 	 1
3 	 3

43 	 40

4 	 4

116 110 6 177,9

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Trøndelag krets 	

Fillan 	
Levanger 	
Verdal 	
Namsos 	
Ophaug 	
Rørvik 	
Steinkjer 	
Stjørdal 	
Stoksund 	
Trondheim 	
Trondheim telefonanlegg
Kretsen som helhet . . . .

1

3

4

1
1

3

10

3

1
3
1
1
2

1
2
1

23
21 

18 56  

0,7
1,5
0,7
1,0
0,3
0,1
1,0
1,5
0,2

10,0
7,0

24,0

0,8 	 1,5
1,0 	 3,0 	 2.0
0,3 	 2,0 	 2,0
2,0 	 4,0
1,2 	 1,5
1,4 	 1,5
1,0 	 4,0
1,2 	 3,0 	 1,3
0,3 	 0,5

41,0 40,0
73,0

50,2 61,0 78,3 11,5 225

5
7
3
3
6
7
1

96
86

3', 	 3
8 	 8

5
7
3
2
6
7
1

1)96
83

221

0,5

5,0
6,0

0,4

0,4

Nordland krets.

Bodo 	
Glomfjord 	
Brønnøysund 	
Fauske 	

	Radio. . . 	
Hamarøy 	
Hemnesberget 	
Mo Rana 	
Mosjøen 	
Rognan 	
Sandnessjøen 	
Sulitjelma 	
Tonnes 	
Kretsen som helhet . .

Radio. . . .

4 ,0 	 13,0 	 6,0 	 6,0

	

0,4 	 0,6 	 1,0
1 ,0 	 1,0 	 1,3 	 \ 0,7
1 ,0 	 1,0 	 4,7 	 0,3

3,0
0,3 	 0,7 	 1,0
0 , 2 	 0,6 	 1,0 	 0,2
0 ,3 	 1,1 	 1,8 	 0,8
1 ,0 	 2,0 	 2,0 	 1,0
0 ,3 	 0,7 	 0,9 	 0,1
1 ,2 	 2,3 	 2,4 	 0:7
0,1 	 0,3 	 0,6
0,4 	 1,6 	 1,0

3,0
9 ,8 	 24,7 	 23,31 10,8

29 	 24
	

5
	

6 	 5
2 	 2
	

1
4 	 4
	

1

10 2 ) 10
	

1

2 	 2
	

1
2 	 2
	

1
4 	 4
	

1 	 2
6 	 6
	

2 	 1
2 	 2
	

1
7 	 7
	

1 	 2
1 	 1
	

2 	 3
3 	 3
	

1 	 1
6

72 	 671
	

51 	 23
	

16

148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159

1) Hertil kommer 2 fast ansatte funksjonærer avgitt og 2 funksjonærer permittert uten vikar.
2) Hertil kommer 1 fast ansatt funksjonær avgitt uten vikar.



Arbeidsydelse

Telegraf Rikstelef.
Abonnent

telefon    
VI 4ca

8a)

••-4 rcy rn
(1)

r'3
re 4-1

125
	

Telegrafverket
1932/1933

.,111.■■■■■■,■••■•■•■,

gjennemsnittlig arbeidsydelse i budgettåret 1932-1933.

b.0z

a)

loeo

z!
r/2 0
cd +,

,W
00

Gj.snittlig
antall

tgm.-eksp.
pr. utfort

vakt

Gj.snittlig
antall

rikstelef.-
eksp. pr.

utfort
vakt

Gj.snittli g
antall

lokalsam-
taler pr.

utfort
vakt

Budtjenestemenn i
stadig tjeneste

Telefonarb. m. v.
i stadig tjeneste

;•4

2)0

r/1
77;

r..41

Nr.

4161	 7,6

Min.

7,8 2,9 27

10
3
2

61	 95
53	 81
60	 101
64	 164
58	 149
50	 139
79	 154
34	 92
41	 104
57	 179
72	 91

5
21	 127

57	 102

15,2
10,9

7,4
20,6

4,5
4,2
5,2

8,0
0,3

36,2

0,7

18,8

6,3
2,3
1,3

0,3

5,5

0,6

16,3

1

1 2

345
422
385

289

5,7
5,8
8,5
6,5

9,0
10,9

8,0

3,0
0,7
0,7

0,2

3,0

0,2

0,5

1,5

0,2

0,7

1

10

1

1

••■

125
- 126
1 127
- 128

129
130

- 131
- 132
1 133

134

135

▪ 136

84	 101	 -	 4,4
47	 104	 221	 6,0
23	 111	 202	 -
62	 99	 9,6
48	 114	 -
64	 122	 -	 6,6
51	 140	 -	 6,0
38	 109	 329	 12,0
76	 132	 -	 -
98	 112	 -	8,3

	

520	
_

	

5,0
	

0 , 3

	

13 ,2
	

1 , 5
0 , 4

	

5 ,9
	

0 , 8

	

1 , 7
	

0 , 3

	

3 , 0
	

0 , 7

	

6 , 0
	

0 , 9

	

5 , 4
	

0,5

15,3 22,0
25,9

17,7 27,0   

137
2 138

139
140
141

- 142
- 143
1 144
- 145
- 146

25 147

28

1

1
1

5  

2	 6,90	 112	 502

0 , 5

1 ,0
0 , 2
01
0 , 8
0 , 3

130

15,9

0,7

0,2
0,5
0,2
0,3
0,2

5,0

7,1

1
2

2
1
1
2
1

40

50

55
46

124
13
10

101
32
38
77
39
83
64
82

58

307	 8,1 22,4
202
487 12 ,1 11,2
253 1

-	 7,5

6 8
260	 1,0
309	 6 , 2	 0,5
447	 6 , 7	 7,1
227	 79,5
449 14 , 3	 1,4

6,0

	

3 , 6	 1,7

7,81 13,8

3,0

1,5

.	 0,7

0,8
0,5
1,5
0,5
1,0
0,7
0,1

10,3	 3,3

126
94

158
75

102
103
128
154
102
134
110
110

115	 327

1,0

0,5

0,2
0,3
0,5
0,5
0,2
0,1

0,3

0,2

0,8
0,2
0,9

2,4	 16

4

2
2)	 1

1
1
2
1
2
1
1

3

1	 1 148
1	-149

- 150

1	 151

- 152
153

1 -154
- 155

156
1 -157

158
- 159

2
	

1

Hertil kommer 1 fast ansatt bud permittert uten vikar.
2 )	 Hertil kommer 1 fast ansatt bud permittert uten vikar.



Telegrafverket 	 126
1932/1933

\••••■•••••••••■•••,■•■•••••••■••/

Tabell 11. (Forts.) Oversikt over personale pr. 30. juni 1933 og

Funksjonærer i stadig tjeneste

be
o

a.) o

ace

4,0
21,6 71,3 55,7

0,1 	 1,7 	 0,9
0,2 	 0,8 	 1,0

	

0,4 	 0,6

	

0,5 	 0,5

	

1,0 	 1,0
0,5 	 1,5 	 2,0

	

1,0 	 1,0
1,0 	 5,0 	 4,0

	

0,2 	 0,8
0,3 	 0,7 	 0,8
1,3 	 1,7 	 1,6

	

0,5 	 0,5

	

0,5 	 0,5

	

1,0 	 1,0

	

4,0 21,0 	 3,0
0,2 	 1,8 	 2,0
1,0 	 0,6 	 1,4
5,0 	 4,0 	 10,0

2,0
0,3 	 0,7 	 1,0

	

1,0 	 1,0
0,6 	 1,4 	 3,0
0,2 	 0,8 	 1,0
0,2 	 1,0 	 0,8
0,4 	 1,6 	 2,0
3,0 	 6,0 	 7,0

	

0,4 	 0,6
0,3 	 0,3 	 0,4

1,0
	0,6 	 0,4

	

0,6 	 0,4

	

3,0 13,0 	 5,5
1,0

o 0
co .,12

7.>
4-) CI)
CI) pi

,.673

	Troms krets	

160 Andenes 	
161 Balstad 	
162 Bjørkåsen 	
163 Brettesnes 	
164 Bo Vesterålen 	
165 Gibostad 	
166 Hamnvik 	
167 Harstad 	
168 Sandtorg 	
169 Henningsvær 	
170 Kabelvåg 	
171 Langenes 	
172 Liland Ofoten 	
173 Lyngseidet 	
174 Lødingen 	
175 Melbo 	
176 Moen Målselv 	
177 Narvik 	
178 Rost 	
179 Sjøveien 	
180 Skjervøy 	
181 Sortland 	
182 Sigerfjord 	
183 Stamsund 	
184 Stokmarknes 	
185 Svolvær 	
186 Skrova 	
187 Sørvågen 	

Radio • • • •
Reine Lofoten 	
Sund Lofoten 	
Tromso 	
Værøy 	
Kretsen som helhet • • • •

Radio • • • •

Finnmark krets.

Alta 	
Berlevåg 	
Hammerfest 	
Havøysund 	
Honningsvåg 	
Ingøy Radio 	
Kirkenes 	
Kistrand 	
Mehamn 	
Kjøllefjord 	
Lebesby 	
Tana 	

C

'a,;7

g
1.0
..tg

.:?6'2.) hp
(1) ;:::
g 4-)

z

ca 0 .3

;71 ot.

ch)

Ce

Derav

r/2
cd

ce

a

a

0,3 3
2

3
2

■■••

1 1
••■■ 1

2 2
4 4
2 1 1

10 10
1 1

0,2 2 1
0,4 5 4 1

1 1
1 1
2 2

2,0 30 30
4 4
3 3

5,0 2,0 26 23 3
2 1 1
2 2
2 2
5 4 1
2 2
2 1 1
4 4

3,0 19 12 7
1

2 1 1

1 1
1 1

5,5 1,0 28 24 4
■••■ 1 1

14,4 5,0 172 143 29

6 5 1
0 , 5 3 3

21 21
1 1

0,7 6 6
4 4

0 8 6 6
1 1
4 2 2
1 1
2 1 1
1 1

(1)
re1114)

P

3
1
1

1
1
1

2
2
1
2

1
1

4
1
1

1
2
1

5
1

2

1
2
6

3

48

1 	 2
1 	 1
4 	 1

1
1

1

2
1 	 2

1
2
1

Nr.	 Stasjon

Samlet an-.
tall reserve-

funksj.

1,0 	 2,0 	 3,0
0,3 1 	1,7	 0,5

	

2,0 15,0 	 2,0
0,3 	 0,4 	 0,3
1,0 	 3,0 	 1,3

4,0
1,0 	 3,0 	 1,2

	

0,3 	 0,7
1,0 	 2,0 	 1,0. 

	

0,5 	 0,5

	

0,5 	 1,5

	

0,3 	 0,7

188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

57

1

1

1

33

1

1

1

1
5

6

1

1 )	 Hertil kommer 3 fast ansatte funksjonærer permittert uten vikar.



Arbeidsydelse

Telegraf Rikstelef.
Abonnent

telefon

Gj.snittlig Gj.snittlig
antall	 antall

tgm. eksp. rikstelef.-
pr. utfort eksp. pr.

vakt	 utfort
vakt

Gj .sni ttlig
antall

lokalsam-
taler pr.

utfort
vakt

127 	Telegrafverket
1932/1933

gjennemsnittlig arbeidsydelse  i budgettåret 1932-1933.

rcs..
a. cp 78cn E

rá.) 	
0 k
cd PI,	 a

b13 i., 	 bl) s-, 	 --.'acd

*"71 bn '41 h ,„°) 0 	 be 	ho cl)
o in

-1,  a) 	 "I, ■••■0 0

.
0

..1,  r-,	 4-, al •,-,	 r.	 0 CZ3•.-4 ci)	 •. "..4 ,,,	 Z/2 ;..4
0 4, 	0 ,y) p'	 2	 u2 C)
U2	 u3

•,-; k 
	 g 0

rg 	 ,X 0

C.. sc*`?, 	
•,-. , "
0 Fe 4-_-. 	 o 	 I-4 ,W

C o

Telefonarb. m. v.
i stadig tjeneste

C .
, Z bz

C 	'4":, a Z-1

	

cu ,c1 -4-) 	 <3 xi
ch)	

4., 	 g
$.4 ..,.., (i)

	

o rn rw	 gI):
cd

	

rw 7:1 0	 g

gi	
..

	

rcl a) •	 P4 1	
a.) 0

+, 1-4
U2 CL)

	

Cll PO 4. 	 Cd P-1PI 	(td' Ai	 g 	 r=4 '.,EL..)

Nr.

Budtjenestemenn i
stadig tjeneste

Min.

160
- 161

162
•163

164
165
166
167
168
169
170
171
172

- 173
174
175
176

2 177
178

- 179
180
181
182

•183
184
185
186

187

188
189

3 190
191

40
128

13
29
48
77
21
51
24
94
49
72
21
48
84
26
44
62
18
57
26
62
17
72
36
83
24

127
70
54
63
90
28

90

77 	 103
29 	 124
	

243
82 	 174
	

318
106 	 162

61 	 152
	

467
33
54 	 112
	

363
79 	 150
38 	 104
75 	 94
41 	 65
61 	 90

8,1 1,7 0,6 0.2 0.2
5,5 0,5 0,5 0.1 0.4

31,0

9,1 35 ,0 0,5 0 ,5
5,2 0,3 0 , 3 0 ,4

10,0 0,5 0 , 2 0 , 3
7,5 10,5 2,0 0 ,5 0 ,5

0,2 0 , 1 0 , 7
5,2 11,0 0,9 0 , 1
9,7 28,0 0,7 0 , 3

5,0 0,5 0 , 5
8,8 0,5 0 ,3 0,2
7,8 17,3 2,0 1 , 0 2,0
5,7 5,2 0,7 0 ,3

6,4
2 41

17:8 3,0 1 , 0
12,0 0,5 0,5
10,3 32,5 0,7 0, 1 0,2

7,5
10,2 56,0 0,7 0 ,3

13,0 37,0 0,7 0,3
5,0 64,0 0,7 0,3

10,8 14:8 2;0 1,0

12,8 32,0 0,5 • 0,5

6,0
71,0

8,3 9,4 4,5 2,5
0,5 0,5

8,4 16,0 23,7 9,9 6,4

13,9 21,8 0 ,5 0,2 0,3
12,5 48,3 1 ,0 0,5 0,5

8,7 17,0 3 ,0 1,0

5,8 5,7 2 ,0 0,5 0,5
18,0 1,0

9,4 90,4 1 ,5 0 , 57
0 ,7 0,3

4,5 6,7 1 , 3 0,7
3,0 0 ,7 0,3

0 , 3 0,7
0.5 0,5

70
125

35
57
67

115
59

108
85

110
152
100

67
89
79
57
70
66

99
52

113
74
82
71

104
48
80

85
86

122

71

1
1

1
1
1
3
1
1
1

1
1
5
1

4
1
1

1

1
1
3

1

7
1

■••■

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.1

40

1
2
4

3
1
2
1
2
1
1
1

1

1

6

1

4 5

192
193
194

- 195
196

•197
198
199

- 200
201
202
203

97

272
252

429

226

394

381



Nr. Stasjon

0.>

C)

r' Z.4)

25

1
1
1 1

16

8

1

418 576

Funksjonærer i stadig tjeneste

be
o $6.

o
$.4 g

C)
T/2 y2
CL)

g

b.ocu

E-1

g
0 0

.th

C)
U2

g7i;

g

TiC)
0 A

<4 a)

4i)a) -4
g
cL)

tg
z
,4 1:1
o*E44

ch)

cC 4—, ct
u,

cd

1,0 2,0 2,4 1,6 7 6
1,0 5,0 1,5 1,5 9 9
0,1 0,5 0,4 1 1

0,4 0,6 1
0,5 0,5 1
2,0 2 1

6,0
8,7 37,1 18,1 7,1 77 69

1,0 1

65,0
355,6 	 592,4	 881,9 411,7 70,41	 2 377 1)2 229

Samlet an-
tall reserve-

funksj.

2
2
1

77

148

20

Derav

Vadsø 	
Vardo 	
Båtsfjord 	
Kiberg 	
Kongsfjord 	
Vardo Radio 	

	

Kretsen som helhet . . . 	
Radio. . . .

	Svalbard Radio 	
Reservefunksjonærer ikke

knyttet til nogen be
stemt stasjon  

Radio. . . 	

204
205
206
207
208
209

210

Telegrafverket	 128
1932/1933

'•■•••■•■•■■,■•■■,

Tabell It (Forts.) Oversikt over personale pr. 30. juni 1933 og

1) Hertil kommer 88 fast ansatte funksjonærer avgitt eller permittert uten vikar.



129
	

Telegrafverket
1932/1933

gjennemsnittlig arbeidsydelse i budgetiåret 1932-1933.

Arbeidsydelse
zi..
4,  ,,.,
44 a)a g
- cd—

F.

Tti
-l s 4a: 	

:'.4 &.,

Budtjenestemenn i
stadig tjeneste

Telefonarb. m. v.
i stadig tjeneste

Telegraf Rikstelef.
Abonnen t

telefon
a)

rtZ
0
'0

g
0 b.0(D..-

,—.4

rb:j.3;--. 	 4).,..,	 (1)
:'-' 7-11)
.;: -4-,

.	 •	 f-,

?.4 til El3;-, o4., b A o
:I' r ,,g .„7El cp pw
. • g 0

b4. 0
E::
,3.3

''''

050 ,M; ..,
0 cd

g:32 c)
g +0.)

"al
, C2

al
A-)
cl)
g
g

<2 . )
E

carn

+12 r. ', .:' +0j
ct -4,-, ', 'A
g Ti 0.,-.
'CI r2 ,_;

0s '-'cl .)0 ,
CL) CI
E +"6, T,

.6
Cd.4
g

a) o4.,......ul cu
ca,—

Nr

Gj.snittlig
antall

gm.esp.t	 k
pr. utfort

Gj.snittlig
antall

rikstelef. -

eksp. pr.

Gj.snittlig
antall

lokalsam -

taler pr.
vakt utfort

vakt
utfort
vakt

'6,2 & ,,,,.. 6. 4,5, <4 P `A)
Min.

274 1	6,076 117 20,9 1 	2,0	 - - 2 2 - - 2CP.
100 119 323 	 6,4 15,61 	 2,5 	 0,5 - 3 - 1 - 20t

40 67 - 	 - 1,0 	 - - - - - - - 20(
20 61 - - 	 - - - - - - - 201
22 20 - 	 - 30,0 	 - - - - - - 2(20
18 / 	 - - - - - - _ - 201

67 114 345 	 8,01 	 22,0 16,0 3,2 4,8 24 5 1 	 2 -

- - - - - - - - - 	 - -21(

_ - _ _ _ _ -

66 105 390 9,0 17,71 	 291,3 207,8 66,9 1.)566 40 170 277

1) Hertil kommer 35 fast ansatte budtjenestemenn avgitt eller permittert uten vikar.



Kontor

Arbeidsgruppe:
Kvinner' Menn

Nr.

Syke- Syke-
dager dager

Telegrafstyret 	
Impregneringsanstalten
Kretsstyrene  
Ved stasjonene i kret-

sene :
Oslo 	
Oslo telefonanlegg 	
Østfold 	
Opland 	
Drammen 	
Agder 	
Rogaland 	
Bjørgvin 	
Møre 	
Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Hele landet . .

	13,1	 6,2

	

8,3	 12,1

	

12,8	 10,4

	

13,0	 10,9

	

11,8	 3,6

	

28,5	 13,8

	

10,2	 1,0

	

24,1	 1,2

	

31,1	 1,7

	

27,2	 5,4
19,3

	

12,0 	230

	

22,4	 0:6

	

45,0 	0,6

	

42,0	 3,0

14,5

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

7,6 I

Telegrafverket	 130
1932/1933

Tabell 12. Oversikt over gjennemsnittlig antall sykedager pr. funk-

Vekslende
kontor og ek-

spedisjon

Telegraf-
ekspedisjon

Radio-
ekspedisjon

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

.. 24,8 19,8 6,8 5,2

10,8 , 1,0	 12,0 354 -
7,9 121 	45,2 3,6

83,7 3 , 4 	41,1 6,4 50,0 10,7
22,6 15 	22,3 1,5 2,7
18,0 90 	25,3 8,5 7,7
1,5 _	 17,0 14,8 3,4

_ _	 34,1 34,3 - 1,0
0,3 05 	14,9 19,2

_ 15 	12,0 10,0 3,8
27,7 55 	18,8 5,0
48,4 0,8	 18,2 35,2 12,0

18,6 3,91	 22,1	 15,5 5,8



Vekslende
telegraf og

telefonekspedi-
sjon

Menn

Syke-
dager

13,4
10,5
25,9
20,8

3,9
9,0
5,9
2,5

34,6
15,4
18,7

15,8

Riks-
telefon-.
ekspedi-

sjon

Veksl.
riks- og

abonn.
tfn. eksp.

Ab onn.-
telefon

ekspedi-
sjon

Tilsammen
funksjonærer

Budtjeneste-
menn

Formenn, tele-
fonarbeidere

m. v.
Nr.

Kvinner Kvinner Kvinner Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

Syke-
dager

..
13,1

8,3
_

6,2

12,1

7,6

9,7

3,8
17,2

6,8

1
2
3

22,3 - 21,8 13,0 17,8 7,8 4
- - 24,5 21,1 10,9 - 4,7 	 12,7 14,6 5

16,3 10,0 17,4 13,1 10,1 3,7 6,6 7,2 6
30,6 13,1 20,4 20,8 	 10,4 4,6 3,4 7,6 7
16,2 20,4 29,3 23,9 ' 	 5,0 5,3 13,8 7 , 4 8
10,0 4,0 7,1 15,3 1,5 - 13,5 33 , 6 9
29,1 3,7 46,6 23,2 7,4 12,3 10,9 9 , 0 10
13,6 34,1 0,6 16,0 7,8 21,3 20,6 - 11
19,7 20,3 6,4 19,6 12,6 - 11,8 2 , 3 12
11,4 4,2 25,9 17,5 19,3 6,0 9,4 18, 3 13
10,9 9,3 38,1 16,9 4,6 48,0 3,8 1 ,0 14
16,0 14,8 17,3 18,1 3,2 16,0 10,1 2,2 15

5,9 44,5 5,4 24,0 	 17,9 6,0 14,2 - 16

18,3 13,6 23,8 18,9 	 9,5 9,5 13,91 	 12,71 	 12,5

Kvinner

Syke
dager

131 	Telegrafverket
1932/1933

,111.1■••■•■•11..r.,/

sjonær ved de forskjellige arbeidsgrupper i budgettåret 1932-33.



T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3
132

r
i N

 C
O

 NI 4
e.0 t-• 

0
0

 C
Z

 r
-1

 
C

O
 di I

n
 C

O
 0

0
 C

D
 0

 r
i

H
H

H
H

H
 
r
i r

i H
 r-1

 H
 N

 N

aaai.4
S

T
-2

u
p

s
v
N

2
u

T
a

m

bfi

aaiv
..q

u
ao

•u
o
q
v

s4a3panT
e.12

-9
Ia4 4

014A
ID

IIILL

aareaw
a3

saad
v

N
sias•jap

i.
al.v

n
iadu

o
rsu

4
s

-u
o
ja

ia
isN

ia in
Á

U
f
l
 04319.1ICE

a
a

p
.re

c
id

v
a

rm

d
aT

eau
d
d
8
2
Ilin

H

jn
.z

q
a
su

o
f; In

•d
cletio

jaIo
l. q

u
IV

xb 2o xp asaoT
A

T

•u
n

u
ru

ig
aIal.

ao
j •d

d
u
u

o
jaIaa,

p
ao

cav
ap

iaD

jv
a2

aia4
-s2

u
m

n
sa

a

2
v

ap
aan

o

xs asJoIA
T

aaaisN
an

rC
S

I
H1CD
CO

1
"

LILC51
HLOCO

K
,

InNH

T
-I 	

•	
T

i	
•	

,i. ,	•
	

•	
•■■•	

•	
11

.•	
•	

1, -...	•
	

.1
.,	

•
•ti 	

0
	

l'i ,	C
O
	

CO
	

Cl)	C
O

t•-•	
C.0	

kn
	

CO
	

0
	

CO
	

L'...
N
	

H
	

C
•

1
1

-
1

4
•

1
1

-
1

f

	

, c* ei, 	
i 	

ii 	
I
I
	

1
 c

s
)
0

4
	

s
 i-

1
m

o
	0
5
 

a
) 	

4
V
-
2
	
8
%
g
i

N
 0

0

	

N
	

H

e
'k

l)
i 	

s
NC-i,
0in

inNt••••
0kn

COH0
5

0
0

0
	'
C

D
	

.
0

0
r
-
ilf

5
	

i	
ir-I

C
»

0
0

t'.	0
0
	

C5) t•-• N
 0
	

N
 C

O
CO
	N
	

,:t4 N
 C

O
	

L'-ii t....
H

 
H

.
i
i
i
i
i
	

t 	
1 	

s
t
.
.
.
1
	

e 	
s
C

Y
)
a

C
O
	

C
O

N

op
	

.
s	

• 	i
	

p
p

.
s 	

,	
,...1 	

. 	
,...4	

. 	
s	

T-4
 H
	

.	
.	

T-4	
. 	

H
	

.

1
0
	

•
CO

: CO
	i

00CO
W

, I
1

M
t
.....in

d
.iN

.=
C

—
N

.N
I
O

W
.

CO

0
1

H
e 	

i 	
ii

QH

i

I
I
I
I
	

f
l
e
g

l
i
o

o
N

I

s
i

i
t
.

.
.
.
,
-
1
	

I	
m

i
s
s
.
.
	

1	
.	

I

H
 i

C»
'H

H
COC

)

cq

0H
C

O
 •:1• 1 

,
t

, C
l 

M
 C

,', L
O

 C.C) H
	

i	
C

D
 ei, C`i'' 	

i
H
	

C
l	

H
 N

. 	
cy
	

.

I

i
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

CO

i
i
,

CO
H

r-i	
i C

O
	

i N
	

i	
i	

i r-i H
	

i H
	

i N
	

i

C
) C

O
N

C C)
N

s
.
e
,
i
s
m

o
t
.
t
o

s
i
s

N
,

4
1
.

N
.

.
.
.
.
.
.
	
l
l
l
l
l
l
l
l
l

T—
l
e

N
i
l
l

i-4
N

H
H

e
	

I
l
H

o
	

I	
s 	

'
H

o
	

o	
e
H

l

•
•

•
•

•
' -'-'

.
n

. r	•
	

• 	
.	

. u
2
	

.	
.	

.	
•	

•
•
•
	

•
.
 
•r4

,■
•••
	

di	
.	

.	
. 	 .. 4 ,	

.	 . 0
,
 
.
.
,
.
.
;
	

.	
.	

.
 4_ ;	.

.
 

+3
•

•
 ca o

 .
6
	

•	
>

 ro •
 c

n
	

....	
;
4

:
2

•
0

.u
2

:
:

131
:
m

:
:
:
u

2 
.
 

U2

cp .f.,
:
 CL

! r .k 
0

 
•

 CD	
11)
L

. 	.
•
 
0

 
•
a

•
o

•
•
c
•
r

cs
•

•
•

ro
•

•
 a

)
•

ro
•
'''" ›

.-(1.) • ca

3..	
...., r

, p
., ..-_::	

..	
:r2

 :
 

a t
' :

78
 :

 :
 2

 :
 
ga

) :
 :

 :
 
ga

) 
.
 

a)
. c

 ,... o
 .

.Y
	

.43.)	
44

•
2
	

—
	

.
-0	

.	
.
	
. . 

0
 
.
 
,

ci • :0 -0 0 mi is
: 8 . 2

 bnao .o
o

...1 g,:: g -g IV:40 ..: ,,,.... -ri.) :' i .1 5 (D:, '..4). E
: , i°4 •

—
 •

 rs
in 	•
:
k•

0
 cp ... c

u
 . , .	

,t
, c

 pi	r
o

ns 	
(Is -a
	.
.
.
.
 
.
	

k
k
w

r
o
	

-
	

E
g

—
w

o
o
 •

r
tl

 
:
 
C

C
 C e 4

 C
C

 F
,	

4,

ho>
,	

in
 r,.. ni Z

 g .r,... 0 5 ia.) 5 ..75 ° ue„
gs. 4s5u, °

 u; 0
0

O
0

0
0

 
 

G
4) -0
	-
c
	

-13 _,$-. "D
 u

r,-1 c N
ina (1)

,:i4
u

)
0

 
o

.
.
Y

 
Q

T
O

 T
O

 7/) . 
.
0
 
ir,r) (7

)
	

U
)
 L

. C
O

 1
1.) "

t
 r

d
 '
i
 T

a
 in

 H
 0

 P
4

 =
 H

 0
C

0
 
0

 
0

 
-
,
 
0
	<

0
	L

i
.
 
I
 

2
4
	

....-J
E

H
N

M
 
‘
4

.1
1

0 	Ð
N

 0
0

=
0

,
—

I
N

M
.
4

4
1

0
W

t
—

W
=

0
,1

H
H

H
H

H
H

,
f
r
i
r
l
r
I
N

N



133
	

T
eleg

rafverket
1932/1933

a El	
1-4	

c5), F
I D

Co
C

O
 d

i 1
0

 C
D

 
0

0
 C

D
 O

H
N

M
 

In
 C

D
 t•••• 00 CT) 0

 H
 N

C
O

 C
O

 Cf3	
CO

 VD
	

•11	
•ZI, "41 	•

t
i
,
 
in

 In
 In

0
1

 ell	
If)

If) If)	
If)

3
 " 2

) g
	

1  8 ' 8 28
	

'
0

0
	

0
0

0
)
	

C..	
H

 1-4
r.1	

H
	

H
	

N

09It.•
NN

I	
8
	.
 8

	.
 
v

::, 	a
 
8
	

I co
	

s cig
	

I ;48	
a
 g

8
	

1
 vi 	t

 
c c S
	

•

C,1	
r
i	

In
	

r
i	

"14	
'TN	

r
i 	

1-1	
CO
	

H
N

 
N

 
H

CSCOt•-•

CO
	

.
CD`Zi4

In

•
0
	

o	
o

C
e
). 	

e	
5	

i	
H

O
C

o 	I
n
	

CD
In.d.,C

o

1 0%
 2

2
(iF

-'2
,7

,'?
" "t8

; ''S
g

rA
ii°,3

L.- C*(3	
C1/41 If)	

In
 r

i	
C

il In
C

H

a'0
0

t•-•

.4
4
	

.
cor-i

	C
O

 
H

 t•-• 0
0

0
 N

I
 N

 Co 410t"...■ 	
IN.

	f
c
D

 
6

- 2 °v3	
w

4 4' cl St? f,̀3 cl'
H
	

H
	

H

0,c-1et(
Hd
i

N'di

•iitti 'd
i 
	

e
a
t
r
a
it

.0
4

3
3

,.•
•

•
,1

4
N

 M
H

 N
	

C
O

 0
	

0
 in

N
	

H

,

LO)

1•••
'di

. m
1

4	0
4

CO
	

CD 
CNI	

It.•
CO

N
ti

InH
i If) C

... CY,	
.	

. C,1
 C

•
	

i	
i	

i	
i	

i	
i C

I 'ill H
 C

O
 r-I a

)	
1
0

d
i	

a
)	

N
 H
	H

H
H
	H

H
	I
n

H
H
	i

H
.
.
.
N

.
.
.
.
1
	

.
C

■
I
t
H

g
.
o

l
.
N

.
H

.
N

.
	

.	
.
t
H

s
C

)
H

H
.
	H

0
 0

.3
 in

	V
D

 1-1 00
	

eti
H
	

H
Co

'
InH

ll, C
D

 d
'i 0

0
 In

 N
 C

O
 d

i N
	

'LO
	141  C

O
 C

n
 iitti ,:t1 1-1 N

ti CeD
 In

N
	

H
HHH

N
 NO	

i
H

•
e	

I
H

t
	

1	
a	

1	
e	

i
.41

s	
m

e
	

o	
o	

s
o
	

8	
s	

.
H

5
1

.
1

1
.
1

'
	

H
H

'
	.

'
m

a
g

m
a
	

a
HoòC

n
H

a
'
5

'
'
'

'	
H

'
 
	

a
l
m

a
'
'
,

H

	0
"
)
 

In
 C

O
 t•

•
•

 ri C... C
.0

0
1

,1
0
	

•.14
H
	

H
	

H
 
H

H
 H

 r•I C
.■ C

,1
 r

i C
O

 '4
4  0

 H
 C

N
I
	

. C
\

1
 'chi H

 C
D

 H
 C

N
I H

 1
0

CN1	
H

d
i	

H
H

CoCOH
=

C
O
	

C
)

H

.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

.
.

1
5
5
5
	

e	
s	

i
s
	
s
i
l
	

e
H

s
	
.
i
i
	

a	
I
.

H
.

	
. 	

te

C
.1
	

i	
.

H
H

 . H
O

I
 . H

H
 'H
	.

HC
I

H
 s
	

.	
.
H

 
.
H

 
1

H
H

H
 
•

 H
.
H

 
.
H

 
.
 H

 
i

0H

, 	
. 	
l
l
l
l
l
l
l
	

. 	
.

H
•

1
1
1
1
	

1
1
1
1
1

1
1

.
1

1
1

1
1

1
	

I
I
	

.	
.

1
,
1
1
	
l
l
l
l
l
	

1	
I

I
I	
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

I
l
l
	

I

e	
s
o

H
H

o
i
s
H

H
	

.
0
)

H
	
s
H

I
H

I
H

i
N

I
C

I
t
C

O
I
H

I
H

I
H

I
,14
H

C
o
' 	

8

•
• 0

•
• a)

•
•
 g

 •
 •
	

•	
.
 
.•

• •	
.

.. . ›
, . . ,..;

	
. 4.3	.

4.., iS
2

 : •
 r

n
 . u

l . •
 (n 4'
•I•r/2

J
:

M
g
.
:
	

..	
.
.
.
0

•
0
) ri,

 
•
 
•
 

CL)	
•
 C

D
 •
 
.
 

L
. C

L)
•

M
I 0

 
•
 
.
 7:$ 

•
 

T
i

'
 
.
 2

 'C
S

•
a

)
r
.., •

 .0
)
.0

)
 
.
 
.
=

 
a)

•
0

,
1

 
•
 
•
O

 
•
1

:
1

 
.
 
.
0

0
.
 
r
c
l
 
.
 
i
t
$

 
.

•
?...i

T
i
•

•
 
f.	

•
 i.4
	

•
 •

 4-1  $
.

•
0

 CI)	
0

 
•

 
0

 
. •

 „•
 C

 0
0

 ;
4

C
t P

t
 .0

)
 

'CS a .Y
 0

 rr
i •

 7
:$ •

 2
	

rt:$
c
 PI cu

 '5
 .1

2
 0

 •
 F

:1 •
 -

Y
 M

I r4
0

0
.
Y

2
0
 •

°
 .1

)
1

3
0

'A
t° >

;
°
-

o c
	In

ru
 ca	

,2
 
	.4

, w
2

 fr
 c

o
 c

o
 Cl) c

o
 c

o
 Ct      

. 	
•	

•
(I;	

• 4-;	
4
.3

 : 4
.3

 : .
3
 

*
 43 

•
 
•
 
•
 
•
 
•
 

43 
•
 

4'
; . .I

-
;

•
r/2	

. r,
 

e rn
•••,	

U
2

 „
 U

2
 , U

2
	

,	
,
 C

O
 „

 t
li ,

4
)	

•
 CD	

.	
•

 .1
)	

•	
•	

•
 c

i)
	

• 	
•

•
r
o

 
.
 
4

 )
 •

 4
 ) U

)
 4

)
 •

 T
1

 •
 4

 3
. )

 . C
D

 . r c
l . (

1
)
 . (

1
)

L
.	

.
 a) 

.
.
 'C

I
 . re a) r

o
 . cp

 . -
0

 . r
c
s
 . a) 

.Y
	

•
 ri	

a
) •

 a) g
- C

D
D

 
. C

1)
: g .0

) .0
) :	

. C
r,rj •

 0
 . 0

.. r
g

 : rig
 72

 r
g

-0
	

•
 ,...	

•
 ,.. •

 r c
s
	

..0
 •

 ,, •
 r

 0
 •

 its
•

0
 •

 =
-
. •

 ,-
. €1

 
k

 
•

 
0

 
•

 I. 
L
"
 F

.4 
•

 
0

 
•

 
1.4 

•
 
k

C
	

•
 &

,, •
 0

 •
 0
	

0
 •

 ;... •
 
0

 C
D

 0
 
•

 
;
.
,
 
•

 
0

 
•

 
0

•
a
) 

•
$

-.	
$.4	

S...	
•

 a
.)

 •
 s

. E
 k

 
.
0

 
.
S

.
.
.
.
k

CZ	
ro
	

CL)	
C

L
) w

 CI) 	
•

'r 	.
 

CI)	
CI)	

. .7:1	
.
 C

I) . a.)
-

0
 in

 r °
 E

T
"
 4":$
	

0
 rc

i E
 rc

i •
C

L
 ..

0
0
t
g
l:

1
=

0
C

0
.2

0
S

•
•
0

g
$

0
 
•
0
	

0
.
1
0

,, ...1
 .0

 0
L

.0
‘
;
,0

•
■
	

C
S 0

=
0
	

0
4
)
0

,-, •
r. 0

0
 E
	

(1)	
En -	'

41 E
	

(1)	
r3 co

 ct	
u)

,-1	
co > cq -- .44 	

i-1	
.di - co+

. T-1 c ,..ti 0 in
=
	

o
 
-
	

cc	
-- o , (

1
$

 -
:: 4

,	v
 
-
 
>

,
<

 
O

 
W

 u
. a

 
i 1

.1
 o

 
c
c
 I

-

N
 CYD

 ,t4 
C

I
)
 

0
0

 CY) 0
 
H

 
N

C
N

IN
C

 \
IN

C
N

IN
C

N
IN

C
Y

D
C

Y
)

CY) '4
, If) CD
	

0
0

 C
n
	

r
i N

 V
D

 V
I If) C.0 11,

.. 0
0

 CY) CD
	

N
CYD	

M
	

VD
 VD
	

e
ti d

i d
i d

i d
i d

i "Zt, If) If) If)
0

1
 'TV

 In
If) In

 In

12



T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t	1

3
4

1
9

3
2

/1
9

3
3

co
 t.. co

 c,) 	
c■

1 o
t ,14 ut co	

C;)	
1-1 C

, 1
 CY, .d

i	
tg

, te
 0

0
 CD

 CD
	

C,1
1

0
 1

0
 1

0
 1

0
 tg

) tg
) CC> tg

) tg
) tg) tg

) tg) tg
) tg

) t..	
te

. C
.. te

 C.. 	
te

 te
 C

.. t.•
 0

0
0

0
0

000

aJa4
iA

T
-2

u
n

g
e
N

2
u

T
.IN

C
‘l	

0
 
C
g
	

ec14	0
0

 
'

C
It'- .0

1
	

t-
	

c•I
	c
r
.
 

H
	

•11	
H
 i

t
)

 c
e
D
 0

0
C

)
00

 c
•

I
 c

r
)
	

00
	c
.
0

	
es) cg)	

0
)	

0
)	

c,0	
o0
	

t-
	

o.3
	H

	
H

 
H
	

H
 
H
	

e
d

i
 
HN

•41 	
C3) 10
	

H
.4

4 	1
0

H
 
N

 
N

0
0

C7)'

HH

.1
0

tu
.q

u
a
o

sia
d

m
isja

s7
a
ia

l.
aT

enT
ad

aareaw
ao•u

occe
s4a3p

an
yea2

-0
1
94 2

011A
1131111

u
o
fsv

is
-u0jap4sY

rta 111.
'4A

1131114 04
3 1

9dICE

Ja
p

avdd
va

rm
i

N
n

iq
a4satioN

 114
•ild

'eu
ojaia4

T
ua2o1a4

-s2
u

llin
sa

a

a.laisN
an

-s2uT
uiSuN

F
E

J1

p
aocite.q

u
aD

tg) 	
1-1	

r-f 1
0

 0
	

.	
N

 CT)
H
	

"
t
t
i if

)
 0

0
 H

 H
 0

0
 C

T
)
	

e
t' te•

	L
.
.
.
 

0
0

 N 	
H

r
C

O
	

(5) 	
CY) .14

	N
 

H
	

CO

	t
e
•
 
1
0
	

CS) C.• 	
•

L
..•

 0
 rt

	0
0
0
0
	

1C)
	0
0

	
0

0
 C

.. IC
) 	

N
 C

g

	0
0

	
C

Y
) I

 
I
 
C

O
 
I
 ,t1

 
I	

C
N

1
 I

	.
4

4 r-1
	

0
	

CO
	

H
C,1

•
rel	

r-I 	
r-I

	C
S

)
 

0
 C

e
)
 1

0
 C

O
 C

O
 .
0

 C
Y

) If) 0
0
	

CY) 
, C•1 	

0
0

H

o	
.
H

.
H

I
H

I

0CL)
4-)cdcdta

,

cd

"a'.)
E- 1

H
	

H

H
 
N

 
r
i
 

C
D

 1
0

 d
i I

 V
D

 r
t
 
N
	

'44
H

C
C

q
COH

Nr-I
r
i'
C

)
	

0
0

 CO
N

 C
.-•

 0
0

 0
0

C
q 
H

H

N
 CO
	

CY)
H

 0
0
	

0
2

 
et(

H
 

. 	
T

.1

0
0

 0
0

N
O

W
N

 0
0

H
 
H

N1
0

N
O

2
H

t
g

)
N

t
OC‘I

I

2
u

a
p

ia
n

0

H
N

H
N
	

.
C

4
 
H

 
.
H

H
H

H

• u
p

u
tu

.12aial
aoj •d

d
vu

ojaia
LL

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

JaT
e.red

d
arlan

H

xb
 2o xp

 asioT
A

T

N
 H
	

r-1	
r-I 	

H
 re

l 	
r-i

C,1
X

S
 O

S
 aolAT

•-
,

.1...	
. 0
	

0
 C

 •
 0
	

k
	

0
 •

. 
4-1 	•

 
0
 
"
0
 
•
 
0
	

L..	
•

 0
 •

 •
 S

. 
•

 0

U
) 	

. S..	
;-. (T

S
 . k
	

c
p

 C
O

 k
 
. k

 
-9

 .
 .

 ;
4

 t
t
	

k
	

4)	
•

 k
 •

 •
 0

 •
 k

c
	

•
 '5

, L. '5
 •

 •
 T

S
 •

 c
p

 •
 r

0
 •

 .
 .

 •
 •

 '0
 .

 .
 r

0
	

L.	
•

 a
)
 
•

 •
 '0

 •
 a)

o
	

• 1/4. a) .., • • a
) •

 
g
 
•
 
CI) 

•	
.
 
.
	

.
 
C
L
)
 
.
 
.
 

CI)	
•
 
0
	

•
 
•
 
4)	•

 
P
i t

U) 	
: ro

 :m
 rg
	

•
 g

 •
 it:,

 
•
 g

 •
 ,., •

 . •
 g
	

• g
	

• ro
 - • ,.8

 •
 rm..

as	
• '.	

•
 k

 
• It

i •
	

•
 •

 :
 7

4
 . 2

 
:
 

rp
4	•
 

k
 
•

 •
 `

Q
 •

 k

(
5

 
I
 I
I
I
	

(%) spg	
< 	

u.

•
• 	

•	
•	

.

•
'
a

 
. +

3
	

.
 
.
4

-
;
 
'
 
•

•
•

 
4

-
•

r
/

2
 , CO

	
.

u2  •
	

•
 U

2 
:
 
;
 
:
 
:
 
.
.
 
U

2 :
 :

 U
2
	

v
i 	

•
 u

2
 •

 •
 4

- ; •
 r

n

•
(1)	

c
l
)
 
.
 
.
 a

)
 . r

c
, . a

)
 :

 
:
 
:
 
:
	

:
 a)

	
a)	

4
,	

•
 a)	

•
 •
	

•
 a)

•
•	

•	
.	

•
 a)	

•

•
k
 W

 I. "
0

 •
 k

 .
 0
	

;..,

. (1
) 

	
CI)

t
.•

 g
 3

0
 W

C
 g

 0
 0

.12
0

 , 2
 o 47 E ix

 o
 c

 o
	

(1
 o

 .y
 P

I =
rt:1

 C
 1

.3
 
.
"
 •

 'd
 2

 TA
 ci, ro	

.0
 .. 	

ro	
, ro

"44  
o

 
- 0" '6 CY3  "6

" C
\1  Z

S
	

O
N

O
C

1
0
	

4) 	
g
.
 
4
)
 a)

o
lo

c
u

c
o

4
-
	

(n
o

.- 
cl) (1

) ,I) 1—
 
0

 
(1) .0

 0
	E

	
>

 >
1

:
3

 >
 >

 E
 cn	

o
 >

	:
	

;
:	

:	
:	

: 	
: 	

:	
:	

•	
•	

•
•

•	
. 	

.. 	
. 	

. 	
.

—
	

. .. cc ,„ (...	
"00

)
 
—

,0
	

4)	
rr:,

G)	
•

 r
c
$

 •
 •

 a
)
 

• 1:$

L• •
 a)	

..	
• •
	

• a.)

.	
• 	

•	
•

•
•

 U2	
•

r d
 7

.5 •

kkCL)

Cdcdcdq
,cdbi)

G)
7

1)

cv

1
0
	

'H

•
r-1

CD
 L.-

 0
0

 Cr) 	
r-I C

•
1

 CY)	
1

C
) tiD

 t-•
 0

0
 C

)
 0

 r
e
l N
	

',P
i In
	

tr.) L
'•

 0
0

 a
) 0

 r
-I

1
0

 1
C

) If) If) 	
tt)

 CS, 	
ti)

 e
Ð

 e
Ð
	

tr) ti) 	
te. 	

t
. 	

L`.. 	
0

0
 0

0
 0

0



CO
	

1
0

 C
O

 t•-. 00 0"3 •Q
• r-i 	

CO
 `d

,  11)	
C

.. 0
0

 C
I) 0

 r
-
i	

C
I C

O
 .:14

0
0

0
0

 0
0

 C
O

 0
0

 0
0

 0
0

 0
) 0

) 0
) 0

') 0
"
) 0

) 0
) a

) 0
)
 0

)
 0

0
 
0

0
0

H
H
 
r
i
 
r
i
 

0
)
 C

O
 C

O
 N

 
C

O
 C

.. ts- 1
0
	

.	
N
	

. 1
0

 "
4

1 N
H

 C
O

 N
 

I
C

-
. 0

 1
0

 C
O

 r
i C

O
 
N

 
N

 
0

1
 C

D
 C

O
 
r
i

H
4 
H

 
H

H
 
.
4

4  C 	
0
 
C

0
0
	

1
0

 ri

q
) t•

-•
 0

0
 iZ

 0
 r-1

 N
 C

O
 ••,14  

t
O

 
0

0
 
0

)
 
0

 
r
i

0
 

CIO
 0

 0
 •

C
P

-
 H

 H
H

H
H

H
H

H
H

H
N

N
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

r
•

I
 
C

C
C

O
C

O
 I

":14CD I 	0
0
	

Ls•	
C

li
‘01 	

CO
	

0
0

 r
-i	

CO
0

 I	C
O

 
Tiq 	

0
 

H
	

CD  
H

H
0

 I	
H

H

‘4
1	C

*
0
i
i
C

.
	

r-1 	
C

O
 0

 .•
	

N
 N

0
0

 0
0

 C
O
	

N
 1

f
	

4 
0

m
t
t
i C

O
 N
	

H
 C

:7
)

1
0

 0
0

 H
	

N
 

CD
	

0
0

 •
•

ti r-I  
H

0
0

N
H

 
H

t•
-•

 1
0

 •
	

. 0
 C

Y
) .	

. t•
•

•
 0

 .
H

O
	

0
0

H
	

C
D

 0
)

'TO
 CO
	

CI)	
C

O
 r

l
H

coco

.	
itt4	

N
 N

H
O
 
0

0
	O

N
H

C
l)

 

C
)

C
O

 NCD
H

	1
0
 
0
0
 

In
 441	.
 

H
	

••tti r-i t•-■ C\11	
e
ti CO

 CO
	

0
0

0

	

H
 Q

Q
P

 CO
	

t-••	0
0
 
0
0
0

	C
O

	
•cti

	C
l
)

H
	

N
	

CO
	

0
0

0
0

0
0
	0
 
.
 
1
0
 
0
	

••tti CO
	

L•••	
1

0
 C

O
 H

N
	H

i
t
)
	

C
O

 •11	0
)
 
.
4
1
	

C
g

 C
O

 ..4
1

C
O

 H
	

C
O

 H
	

1
0

 C
, 1

HCDCDCli

r-i N
eC

N
I

	C
O

 
C

O
 
C

O
 
r
i C

D
 N

 N
 1

0
 N

 C
O

 1
0

 •
tti r-I N

 C
O

 r
i N
	

d
i H

eti	
H
	I
H

C
li	

1
0

 ri 	
1

0
 

1, C
Y

) C
O

 C
O

	T
i C

4
 0

0
 C

I C
•

1
 `

d
,	C

D
N

 
C

O
 H

it
)
	H

C‘I

o

cr)	
r-I .44
	

r-1	
.

H
I
	

H
'

H
C
l
f
l
L
H
	

e

r
i 	

N
 1

0
 0

 . r
-
1
	

r
i C

D
 C

O
 0

'3
 H

 r
i N

 1
0

 •
c
1

.4
 0

0
 r

-
i H

N
 r

i
CC
	N

N
O

N
 

C
D

 0
 
N

 
r
i
 

CO
 CO
	

C
O

 r-I CO
H

 
CO

C
li

135
	T

e
l
e
g

r
a
f
v
e
r
k
e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3

H
■

••■
••■

r
i
 

H

H
H

H
 
.
N

H
H

H
	

. H
 C

g
 H
	

H
 
.
H
	

H
r
i
 
r
i
H

r
i

H
	

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

H

.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

H
	

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

I	
I

	C
\
1
1
 
N

 
N

 
r
-
1
 
r
-
i
 
N

 
C

O
 . N

 •
H

H
C

Z
I
	

H
	

co 	
.r

-
1

H

.	
.	_: 

.
 
•

 
	

•
•	

•	
•

.
.
.
.
.
	

• 	
.

.
.
 

4. 3	
•

 .. ....; 	
• 	

•
•

•	
Cf; 	

•
 •
	

C
 

•
•

•	
CC1	

•	
.

. . . 4
-
;
	

.
4

-
;
 
.
.
.
.
.
 

4
'  
	

•
 •
	

+
I 	

. 4
jr, '• 462; g 

. t
a
 .. V

2  
.
.
 
.4

e2 
:
 

:
46 ,2  .. 4a;

. ... :
..... :

r
. :

 
u 2 

.
.
 
•

 
•

 u2 
•

 4-; u
2
	

•
	

• 	
•

•
co 	

• 	
•	

4...
	.

.
 
,
 
.
.
.
.
.
 
0

 
.
 

cv 
.. •

 •
 C

D
 
•

 
.
-
 
.
2

.
)
 
•

 
•
	

L.	
•

 C
D

 •
 C

D
 C

L
) •

 C
D

 .. 0
 
.
 
.
	

.
 
.
	

•
 4

)
. C

D
 . . (

D
.

	
. ...., 	

•
 •

 ' 0
 •

 1
5

 r 0
 •

 •
	

..Y
O

. . rC
:$
	

I
.°

 	.
	

•
 •

 C
I) •

 L
. s

a
)
 •

 •
	

.. ' tic)
 . rC

l
a) 1

-6
 
. . 7:10

 
.
 
I
:
, .

 
.
 'C

S
 .	

r
r
i 

..
:

:: $
0

,
-
 
•

 .
 a

) 
: c

p
 .	

.
 
.
 
0C D 

.. ' L '
oC

i ) ..	
• a)	

•
 C

D
 •
	

(1)	
el

-0
 
.
 
.
 
0

 
.
 
0
 
.
 
.
 
.
.
 
.
 
.
 
,
,
,
 
.
 ro

 
.. •

•
 •

•
 ,c9

 .. 
+

ni
c
 4

, . 40	.
.
.
	

:4
 :4

1- :,161 . r g
 a) ..pg 

	&
.
,

	
•
 . 0

•
,..,	

k
	

•
 k

 
•	

.X
C

C
 •

 •
 ;•

4
 "

0
 ,-,'"I	.

•
. 0
	

•
 ' •

 $
4

 •
 0

 F
•

4
	

occ3
	0

	•
 
•
 
0
 
•
 
.
Y

 
0
 
7
5
	

C
	

•
 0
	

0
	

0
 •

 ;.-
. 	

•
4  . >

 1
.4 .

. •
 p

i
•

•
 0

 C
 '•

*
" ., ..,, . •

 . •
 ,
	

.. •
 •

 1
.4

 •
	

P
•

i C
 >

, 	
CZ 	

$•4	
s
., , •

c
3

 f
-
1

 •
0

5
, •

0
 •

C
t
iO

>%
	

•
 '"4 C

IS
 C

D
 `-'
,..	

.
 
.
	

a)
	•

a
 co	•
	

a
) 

•	
CD	

...,	
a) L

'.  4
)
	

a)	
k
 .i,.. •

 F
-
4

 •
 .c

 k
	

a)
o

 M
I	

'4.• U1 rc
, •

-. 1
3

 . 	
r
0

 C
	

.	
r
r
j •

 •
•

 'V
 11! A
	

'a ro 2, rti .2, ' rel ..y
 e

) >
, 4

13
 . co cp ix rcs

a
s
 =

0
4

.0
4

-=
0

.-P
o

c
C

u
)	

a) rcs .... ,	,
t.. as	

0
	

E
 c _

 —
 (1) g

 =
 rci •
	

,
 

L
. --.P

 •i•J
C

D
4

-
1

 I
-
°
a
/
	W

C
t
%
	

C
a
-
C

S
O

L
'°
	

C
M
	

M
O

 W
IS

I
..Y

 U.' 
4) 0 • •••	

4
.) u

) CI -0
 1

3
	

1
1

3
1

 0
 , It L

.	
, E
	

0
4

,	
cm

 =
0

4
)
0

0
2

0
 >

0
	

0
5
	

c
o

>
5

u)	.
	

..x
 ...	

z.. 0
	

C
p

C
t
$

(
1

)
p

 4
)

s
o

 o s
.. , .g

 c
y
, .x

 5
 ,,,, a

 
-0

 no
 -1

3
 Ts	

c
 o

g
 E

 tm
 tricq

 c'e
) cm

c O
m

 u
)
 0

-x
 0

=
 c

p
 o

t--
1

3
 0-2

(1) .- as co .- ,i, c
 —

 c
	r

i 
	

=
 ::::' c4 • —

 •
-
-
 N

 cl) .41
L

.	
1..	

cts
 =

 >
, o
	

o
 .-

 .-
I
 
0
	.
.
Y

 
*
V
	

>
	

C
 C

 0
0

 =
 =

 co
 ott

C
C

 C
O

 1-1  .P
. C.°

 ..S. ) fil "
41 0

 '41 c
d

 cd 	
cd

 ug
	

,g
 r-I

L
i. (5
	

—
I —

J —
J 2

 
z
 a

. 
ec cc in

 
co 1

-
 1

-
	

L
a

 L
i. u

. i X
 c

n
 (n

 c
o

 c
o

 co

v• t, 	0
0
 

C
Z

 C
D
	

Cq CY
)	

C.C) C.` 00 CD
	

r—
i 	

C
li0

0
 .1

4
0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 O

'D
 O

'D
 C

3
)
	

C
r
)
 
c
M

 
0

 
0

 
0

0
0

	

.H
H
 	

r-1

Ìt)
C

C
N

0
0

C
)
O

H
C

li0
0

I
t
)
C

C
N

0
0

C
)
0

H
0

0
0

0
0

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

N
N

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H



on•••••■
r110r
-

1
3

6

N
O

I
,:tiM

W
C

•
C

O
N

N
N

N
N

N
N

H
H

H
H

H
H

H

M
O

H
N

M
e
N

O
W

C
..W

M
O

H
N

M
,e

0
W

t
...

N
M

M
M

M
M

O
I
M

M
M

0
3

,4
4

.
H

H
H

H
 
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3

a
ia

p
A

I
-
2

1
4

4
S

M
I
2

U
T
iM

R.	
s 4.	

8
 
0
0
2
	

1

r
-i

.
,
'
,
 

C
NI

AIC,1
t••

,	
. c4
	

. t...	
s Q

O
	

1
 CO
	

lo
 ,-

1	
. tO
	

1
 0

0
	

s
 t....	

•
C

•
	

CO
	

d
i	

N
	

N
	

CD
	

0
) 	

0
	

N
CO
	

H
H

H
H

N
N

N
I
'
l

cr)

kCI)
4-)Cdk03a

i
Ça,
cd-1-,0G)giPI0

42-4

a
a

iv
iw

a
o

S
.1

0
d

M
IS

IO
S

.P
ia

4
O

T
B

A
T
.Id

 'L
u

ll I
I

H
 t....

	
.	

.	
.

ri C*0
4

"
 LO

VD

0COC
0

0
)

C
)

0
0
	

a 	
.	

. 	
.	
i
t
,
i
s
s
g

e
e
l
l
e
.
H

0
) c4	

N
	

op
CONr
i

d
a
rw

lu
a
D

'u
o

ctu
s4aN

aan
ye.12

-a
ia

l , 4a44A
uM

IIL
L

I
s
t
.
s
i
e
e
C

Z
it,	

N
C

l	
0H

o
s
s
l
e
C

O
e
l
e
i
l
l
e
,
O

s
o

l
i
o

H
l

CO
	

N
	

L•-•
H
	

C
l	

CO

1
1

0
C

S
V

4
S

-u
o

je
ta

i.s3
lla

 In.
'4A

u
N

IT
4 aP

iallIC
I

0
 N

 . N
 . r

i 
0

)
,...., 4
	0
	

CY) 10
H
	H

t
"

ICJ
Ncq

C
•C

.0
.1

.0
0

.0
5

t•.W
N

O
.W

C
■

W
t...M

.N
Cf)	

'44 	
0

0
 N

V
 0

 1
-

1 'eV	
C

A
 C

O
 N

 VD
 0
	

'di
It.* 	

C
l	H
	

10 	
Cr)	

C
l

gok,C2
..ka)
4-)cdkCdfa.
1:14
cd004.4CL)

711.)
E

l

J
a
P

ie
d

d
re

e
I
V

N

31 n
a
cia

lsa
u

a
r4

 1
1

4
*

d
d

V
U

O
JO

Ia
l .111

I
V

C
N

i
g

,
l
i
e
H

e
C

)1-1
H

o
i
t
s
r
.
e
r
.
i
o
i
l
l
H

i
.
o
H

l

0
1

0
1

. If) N
 ri 0

0
H

 Cr)	
H
	

H
0

)
00N

C
O

 •.14 C
O

 1
-1

 e
l'i N

 N
 C

O
 N

 CO
 CD

 N
 7

-1
 .tti 0

 ri CO
 C

0
 It'.

H
 0

) 	
CO
	

10 	
esC) 	

CO
	

d
i	

t....	
H
	

C
l

r-1

y
e
a

2
a

0
4

-s
2
u

m
n

s
a
a

•t
i
l
l
a
s
t
o

t
.

O
m
	
i
.
o
	

e	
a

s
s
	
'
i
s
l
e
s
,
'

0
.1

I
S

3
1

0
A

-s2
u

1
u

lA
u

N
T

II

.	
.4.1 	

. 	
co
	

.	
.	

.
H

CO,:fl
	H

 
c
a

	
. 	

. 	
.	

• .30	
. c

,	
. 0

.)	
.
.
.
	

co
	

. 	
.	

.	
1

	C
l

	
H
	

C
l

p
a

o
c
a
u

.q
u

a
o

It•
•

•
ri ri T-1

 ri 1
-1

 0
0

et,	
H
	H

O 00C
l

O
M

.
H

W
N

H
N

I
O

N
O

H
H

H
H

H
W

M
O

C
O

' I
4	C

l
	

"14	C
l
	

..ti 	
If)	

H
	

C
l

H

g0k..0..-1,-I-)Cdkcta
.

4
.

cd4
.cd$.,hi)

G)
PE;
E-1

.g
e
a
p

a
a
A

o

G)

'
'
'
'
'
'
C

l

C
l 	

.	
.	

a	
'H

	1
	C

OH

H
	
.
r
n

e
s
H

e
o

s
s
e
s
e
	

i
s
.

'U
p

u
re

a
2

9
I0

1
.

a
o

j •d
d

v
u

o
ja

p
y

.
.	

1	
.

.
.	

.
t".	

r4	
imi	

r
i 	

r
i r

i r
i 	

. r
i r

i
'

r
i

ia
4

v
.r

e
d

c
le

2
n

a
n

H

C
l
'
'
'
'
'
'

	C
O

W
i
r
i
l
e
t
u

s
e
s
e
o

l
i
s
s
o

s
i
l

x
b

 2
o
 x

p
 a

sa
o

R

s
m

.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
	
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

x
s a &Tow

.4.t 4	
'

H
	'
H

H
r
i	

.
CDH

.
CD
	

. C
q

 ri	
. r

i r
i Cq 	

'H
	

'H
	

. r
i r

i r
i	

'
H

'

•
•

•
v
i 	

• 	f
l
	

•	
•

•
4

-; 	
• .4.3 	

•	
: +

3
	

.1r.	
.. 4

-;	
. 	

. +
3	
.
.
 
.
,
.
.
 
.

i. ;	
. ...3 	

. ...3

•
Cu2

 •
 

Cl)	•
	

Cl)	a
)
	

rn
	

•
 Cl)	

ru
 
•
 

ru
 
•
 

r/
2

 •
 U

2
	

Cl)  •
 U

2
 •

 r/2

•
C
D
 
•
 CD 	

•
 
•
 

CI)	
1
-
	

•
 a

) 
•
 
•
 

CI, •
 
a
)
 • a

) • a
) • a

) • a
) • (1

) • a)
:1	0

 
•
 
'
c
i
	

'0
 •

 P
c) • r

0
 • P

O
 • rci • T.)

•
a)

•
•
0
•
0
,0

3
c
D

•
w

•
a
)
•
c
D

•
c
p

•
c
i)

. •
r0

 • 7
:$
	

• • rci	
.	

• 7	•
 
•
 
'

Y
. ct)	

• a) 	•
..	

• •
ci.)

•ig :4
	

:4 	
•

.
 :A . :. rp,

.
	

.0
.-

0
 •

 0
 •

 0
•

•	
•

	.
 
T

i
 

2
a rC

i • 14
	

•
• rcl	

ro 	
,e, • its pi

•
k
 
•
 
k
 
0
	

,.	
•._	

k
 .... k

 , k
 
•
 
k
 

•
 k

 "
0

 &
.. •

 1
4

•
0

 •
 0

 ..-
 ' 0
	

.
0

•
 
.
0

 
:
0

c
0

0
0

 
•

0
 
•

O
c
0

 
•

0

	

k
 •

 L
. T

S
 •

 $4	
>
	

.
&

.
.
.
C

.
k

CZ	
k
 c

 
$

.1
3

 &
•

1
	

&
.. •

 L
. m

 S
-4 ' $

.1
L. CI)	

•
 0

) c
c
; •

 cv	
0)	

•	
(1) • cu
	

cl.)	
a) s.. (I) • a)	

c
u

 • a)
0

'0
 • r

r
i c

e
 : r

0
	

• 7: 10 r
e
 as rt

 •
 '0

 3
r0

C
r
O

C
C

C
i	

PCS	
rC

3 • T
i

C7)	
•	

L
.	

L
g

l •
p

lO
P

1
p

1
0

)
	

z
E

o
 •

;:i
E

cz
•

•
0

o
 
c
c

>.
,
0

 o
 
o

i
n

o
,
p

r
z
o

z
o

cts	
-0
	1
.
.
	

.-1 43) „.., (1.) o
	

0
	c
p
	

>
, 	

tz	
-0	

.c
	

so
>

 .4
( L

. ,ti .—
 c 0

0
	

al t.. D
I (0 •,1' L

. co -c) =
 12

 ,zti >
, T-1 s- In

 L
. ko m

g ko
m

c
o

o
,-1

4
0

,1
	

M
 s

- 	
L
'
'
'
'
N

O
 

L "
O

'H
O

M
 .

.
t'iM

in
e
"

YD
M

'f'
iV

ID
C.

H
M

CNI

N
 CY) ,1

4 1CD
	

0
0

N
N
N
N
N
N
N

H
H

H
H

H
H

H

M
O

H
N

O
I
N

N
I
O

W
C

..W
M

O
H

N
M

.1
4

10
N

C
O

M
M

M
C

O
M

M
C

O
M

M
e
t
t
l

4
C

C
 t-

H

C0••••1
co)cti

4.1
c
i) c

n
	

m
	

CI 	
u. 
i
i
	

Z
 
0



H
N

M
II

I0
0

0
N

V
0

5
0

H
N

M
V

g
)C

Q
N

0
g
0
)
0

H
N

M
e

t1
1
0
1
0

1
0

1
0

0
1
0
1
0
u
)1

0
W

W
W

W
w

w
w

W
w

W
N

N
N

N
N

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

O
W

C
-
0

0
M

O
H

N
M

t
-
t
-
W

W
W

W
 H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
W

=
0

,14
, 4

4
1

0
H

H
H

H
N

M
N

t
iO

W
L
, -

W
M

O
H

N
M

V
O

W
t
-
W

M
O

H
N

M
•

t
i

0
1

0
1

0
0

0
1

0
1

0
1

0
0

W
W

W
w

w
W

W
W

W
W

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

IC)
D

N
0

0
C

)
0

H
C

'
CO )

A
k
 C

. C
. C

.. C
. C

. ..  0
0

 0
0

0
0

0
0

C
X

) CO
H

H
H

H
H

H
H

H
H

W
0
)
0

eti
,d4

11‘)
H

H
H

T
e

le
g

ra
fv

e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3
,•■

•■
••••■

■
•••,,1

■
1

•1
.1

1
■

1
1

N
M

P
,

1
3
7

r
i c;)	

.
H

 Hu,
Ir)
,t1
tiHH

N
	

. N
	

. N
	

i 0
) 	

•
 CO
	

•
 H
	

•
 c0
	

•
 C

»
	

• 11--• 	
•

 V
D
	

•
 CO
	

•
 C

5
	

•
1-1	

H
	

0
	

C
f:	

10
	M
	

H
	

L'••	
C

O
	

lt,	
0

0
H
	

1/ 	
.14 	

r-1	
H
	

H
	

HH

COCOCF3

N

t•-•	
•

0
0

,
0

0
‘N

.
C

.
.
.

i-

.	
. 0

01
0

t.....
cr)
1

0
N1-1

'
4

0
	

'C
O
	.
.
.
.
.
	
.
.
.
.
0

.
.
.
	

1
•

4
1

1
t..0

0
,Y

)
d

l Cg t•-•	
H
	

H
	

c
O

L
—

H
N

0
)
H
	C

O
	

H
	

N
	

N
N

01C)
H"tti

i C
O

 t•
•

 C
O

 t•
-•

 N
 

t•
-•

 'd
l in

N
 C

7
) ,

t,  U
D

 It) N
 C

O
 0

)
1

0
,
1

m
r
i
M

N

H

e
 8

 e
t
s

,t1
HH

i	
t
H

e
O

t
	

e	
e	

, 	
e 	

e 	
e

C
■

le
. 	
°
O

t
e
.
'
	

e
.

CO
	

CO
	H

	
CO

1
0
	

H
	

N
	

C
O

H••:14
NH

i
l
e
t
i
N

.
I
.
.
,

C
D

 0
N

M

N
	

'C
O

H
	

1
0

N

t".•
00

)
N

=
 8 ''' 52 ' iE ' 

trs,' 8 4' 56 8 '',., a?) ' 2 4: ,15 CTD 8 t, -, «) ' 8
CO
	

0
	

CO
	

H
	

itp
	

C
q
	

H
 C

O
 H

 N
	

d
',	N

H

Cczi00t
i

	1
0

	
.	

,t1
N
	

a)	
,	

,
H

 00
	

Cq
	0
0
	

H

	

H
	

CO

.c
.ii	

.
t...•

H
	

s
H
	

t
H
	

o
r•

4
	

i 	
e	

e
 ,-

.1	'
H

	e
	

e	
e 	

e	
e	

e	
I
N
	

s	
e	

o
0

0
 
e
l
.
.
	

e
y
-
i
s
	

s 	
e

t7
•3

N
I
 1

0
g
	

c,C
O

,
1

1
1

0
N

N
C

O
O

N
M

H
O

)
t
.
e
0

M
H

N
t
<

N
H

M
W

I
O

M
M

.
W

i
e
t
iH

W
	

W
	

1
0
	

,:t	
0
	

H
	

N
H

e
t
i	

C O
t
i

N
4

N
2

.
1

.
0

1
c
1

H
W

e	
s	

e
'
'
H

 
 
 
c
q

	
. 	

o	'
CO

.	
,

'
H
	
'
'
N

'
e
t
...i 	

1	
1 	

I	
I	

(
y
)
e
	

e 	
e	

o
r
n

iC
r
j
e
t
..t
	'
0
0

l
o

s
t
e
'
	

e 	
e 	

s

'
H

'
H
	

' 	
o

t
i
-
I
N

---
e 	

e 	
e

toC
-

H
	

H
	

lt,

H
 lt, •440

3
CO1

C
N

i
a
W

S
h

s
2

N
g

H
I
n

N
4

H
g

H
M

H
;
1

4
	

M
itc.S

H
C

Y
)

sC
O

H
t
.
.
.
N

1
O

H
N

O
H

.
CO
	H
	

H

e 	
c4
	

e

e
 H
	

.
t...
N

'
'
H

	t
e
	

e
s
	

e 	
8

1
1

1
1

o
t
	

e 	
e
.
e

r.
i
l
l
o

t
i
m

e
s
'
,

r-1	
i N
	

. H
	

. H
	

i H
	

i r-1 r-1 r-1 H
	

.	
.	

s	
. r-1
	

. C'Q
	

. H
	

.
11,
H

.
H

e
H

e
y

-
l
e
	'
H

'

e	
o	

.
a)

e	
'
H

e
l
s
	

e
.
	
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

CO

e	
e	

s
e

e	
e	

s
e
s
	

e	
e	

e
.
	

l
e
	

e
l
	

i	
s	

e	
e	
m

e
l

e
.
.
.
.
.
	

s	
i 	

e	
e

H
	

i r-1	
i H

 H
	

. H
	

.
,
 N
	

.
..d.1

N
H
	

, C
0
	

. m
1.1	

s N
	

. H
	

. H
 H

 N
 N

 r-1	
. H
	

I
 H
	

I
 ,:t1 	. r

-
1
	

.
` 10
N

u
ll )

•
•	

•	
•	

•

•
•

 +
i	

•
 4

.3
 •

 +
i 

•
 43

 
•

 
+

3
 
•

 
•

 
•

 
+

3
 •

4
—

;
 •

 •
 •

 •
 •

4
—

;
•

4
3

 •
 •
	

•
4

—
, .4

,
	.
4
,
	

4
,

•
•

,
•

• 	
U

;	
.
7

2
 
.

72  
.

U2 
.

U2  
.
t
 

..
rfl  

.
U2 

.
113  

.
V

3  
.
 

ri2  
.
 

U2 . V
2
	

4) 	
•

 r/
2

 •
 r/

2
 •

 •
 rn

 •
 r/

2
•

• 	
•

L. 	
•

•
•

,,L
)
	

4
.	

•
C

D
	

•
 CD 	

•
 CD 	

• (1) 	
•	

• (1)	
• (1)	

• 	
• 	

•
 G

) •
 ci,) 	

• 	
• Cl)	

• C1)	
•	

•
 CD	

•

•
c
p

 
.
 c

i)
 •

 c
i,

)
 •

 0
 •

 T
i 

•
 c

p
 
•

 c
p

 
•

 P
C

S
 •

 it
i •

 c
i.)

 •
 4

)
 •

 '0
	

•
 T

i 
•

 r
0

 •
 •

 7
:$
	

•
 cl)

•
•

 itS
	

a)	
•

 '0
 •

 T
I
 
•

 r
0

 •
 r

c
$

 •
 a

) •
 r

C
S

 •
 r

t
,
 •

 (1) 
•

 4) 
•

 
'0

 
•

 T
i 

•
 cp

•
•

 a)	
•

 c
u

 •
 a

)
 
•

 
•

 a)	
•

 '0

. ,d
,	

,7:j
 
.
 r

o
 
. r

a
 
.
 p

l 
. ,c

s
 
.
 r

id
 

•	
•	

•
 r
o

 
•

 r
o

 
•

 pi	
co	

•
 0

 •
 0

 •
 •

 0
 • gi

ro	
L•	

•
 d

 
•

 
i
l
 
•

 
1

:
1

 •
 c i•

 •
 4. ) •

 
1

1
 •

 d
 

•
 ,?:1

 
•

 2
 • 

0
 
•

 g
l 

•
 0

•
T

 i 
•

 ro
	

•
 r
o

 
•

 ,e
•

• ,,	
• $. 	

$
. • k

 
•

 k
	

'0
 
•

 
k
 
•

 
k
	

' 0
 •

 7
:$

 •
 k

 •
 L

., •
 T

i 	
a
l 	

•
&

4
 •

F
•

•
•

•
•

Y
 •

 s
... •

•
•

 0
	

•
0

1
3,
0

 
•

0
 
•

0
1

3
k
 
•

0
 
•

0
(
0

.
 
•

/-4
•

0
 
•

0
	

S
. 	

—
	

•
0

 •
O

g
-
 •

0
 •

,
.
.
,k

•
• ;•4	

41)	
•

$
•

•
•

•
•

 $.1	
• I.	

'
L

.,"
1
1
0
 •

r
.., •

$
,.4

...0
 •

0
	

•
s
. •

1
„
, 	

0

"
Ti

	$
..	

$•• (I) 	
•

 1
.	

• ••••
•

•
( 1)	

L
. 	

•
 a

)
M

c
i.)

 •
(
1

)
 •

c
u

.
	

•
'Ti

i5
k
 •

C
1

)
 •

C
L
)
0

1
. 	

&
•

•
 •

Q
	

•
•

c
p

u
)
r
.
	

•
 cp	

cp >
 
•

 cp	
•

•
'	

Cl)
,

•
•

 gl	
Q

 
>

, p
l
 
C

 
g

 •
 p

l
 •

 g
 o

 ",,	
0

 •
 0

4
 ru %

-, =
 11 • . •1

3 p
i c .,-,	

13	
-rcs ''' PC

, 	r
C

S
	

(1)
•

ro
	

0
	

'0
 •

 '0
 •

 rC
S

 L
. ,.,.. 9

4)	C
i
	

T
i (i) ,.,..,a) 	a

) •
 v,	

ro
 0 ...(1.

	)
	

c
 

• 0
4) 0

 c co 0 co 'S
•
•
z
	

2
 la g

o
al

z
o
°
>

,
0

;7
1

:2
°	

-o
g

d
?

o
v

s°c
°u

'la
:...
3
0
	

c
	

= 175	
Q

 c
	

C
	

a
)u

)	
„
9
 0

0
 0

0
 
0

(1,)	
,„

(n	
..Y

c
 (1)4,	

E
m

w
H

M
H

2
m

2
 s

c
•
I>

,0
c

 0
 m

o
m

m
m
	I
.
 
C

G
 
C

O
e 3

 
,;:l , :t4 .x

 E
 0)

+
.0
	

=
',v

t
t
O

o
e
.0

4
1

0
0

M
0

L
-
lo

c
•

t
ic

m
—

N
o

•
d

ic
m

,
 
=

 
—

 
o

 
—
	

i_
 

:—
.4

4
 ,
 
H

 
0

 a
s
 N

 ct.e.o
D

>
	

0
	

2
 
2

z
R

o
00

h
 >

 o
e
t o

c
t	

U. 
-
i
 

—
1

Z
 
0

: 	
• 	

.	
• •	

.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

•▪	
. 
 

.	
•	

• 	
• 	

• 	
•



cti

T
eleg

rafverket
1932/1933

138

T1.1 1
0
C

Ð
C

..0
0
M

O
T

-IN
C

O
T

e
0
0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 C

D
 C

Z
 C

D
 C

Z
 C

D
r
-
1
 r

-
I
 r

-
I
 r

-
I
 H

 r
-
I

0
 C

O
 C
-
 0

0
 C

D
 0

r
-4

 N
 C

O
 

4 V
D

 C
O

 N
 0

0
C

)
 
C

O
 C

O
 C

M
 •C

O
. 0

 0
 0

 g
p

 0
 0

 0
 0

r
-I

 1
-1

 r
-I

 r
-1

 N
	

N
 G

I N
 N

 C
V

a
a
a
llA

I
-.2

U
I1

S
'eN

2
U

T
.IM

(M
	

e
 00	

t	
.44	

I	
if) 	

1	
.44	

e	
s

L`•••	
r-I 	

10	
N
	

'4
4

co	
.44	

cDCÐ

tyCOkooo

Ce)	
i C

Z	
• V

D
	

i C
Y

)	
i C

O
	

i N
	

• 0
0
	

i
r-I	

N
	

CM
	

t••• 	
.4

1	N
	

L`•••
00	

,--1	
r-i	

N

i...4CL)
-wCdkCd$: 24
0.,
Cd

...)C)000ra

.10M
.11.1100

S
a

0
d

V
IIS

IO
S

7
9
1
a
4

O
T

B
A

I.Id
 '1

1
3

tII
LL

	o
o
 

it 	
'C

O
	

. co co ko	
.

	G
)
 
C

O
G

)
 1"

. 	
CD
	

C
Z

 C
D

 r-I
	N

 
C

D
 t••••	

d'I	
C

O
 N

H
 N

10COL••••
0
)

i
t
i
o
e
l
e
D

l
o
s
t
	
I
l
i

0H

.lareaw
ao

•u
o
cip

s4a31.1anyea2
-

ia 4 4
944A

10
1111

0

s 	
s	

s	
.	

cz cy)	
.	

e 	
t	

sr
.1
	

ko
C

O
 C

Ð	N
N

N
 CO
	

C
Ð

 0
0

co	
c-

in -41 r-	
, oo	

,	
.	

.	
.4a4	

.	
ao	

i	
i--t	

.
0

0
 0

 M
	

00	
0
	

N
	

N
t•• H
	

r-I	
N

110 fS
U

1S

-u
o

Ja
ta

ls
31T

il M
.

A
in

't' fl °M
o
d

 fa

o
 r-1	

i	
i 0

0
 0

0
 CO
	

i C
O
	

i	
CO

H
0
1
	

4	
N
	

0
	

H
	

0
N
	

N
	

H
	

CO
H
	

N

se
N
	

't
o
	

s
ty

ty
,-1
	

. 	
s	

't
o
	

it
..

'14 	
N
	

In
	

CD
	

0
	

0
N
	

H
 H
	

H
	

H

e
la

l
fB

le
d

d
V

O
IV

IA
T

H
e
r
.
l
e
r
i
s
e
e
H

e
	

'
1

0
r
l	

e
,...1
	

I
N
	

i,..1
	

e	
1	

I
N
	

e
H
	

e

gZk,0•v—e
s,a)

.4,cdLsCdg:2 4
1:24
cis0oq
,CL)

ral
E-1

N
n
ic

ia
4
sa

u
g
f4

 m
•d

c
re

u
o

ja
ja

l IIIIV

ju
d
2
aia4

-s2
IIIIII4

sa
a

	*
T

t
i
 
C

4
 

C
O

 t■
 C

D
 CI ::, C •1

 C
.. C.Ð

 r-1	
i

01	r
-1	

‘4
1

NNcl
0
0
 0

 d
'I G

I G
I 00 G

I C
O

 C
e) C

Y
)	

i r
i 0

0
 ko

CD
	

T
e	

0
	

N
	

in
	

N

e	
,
,
,
,
,
	

I	
I	

C
O
	

I	
I

C
O

1
.	

I	
I	

.	
•	

I	
I	

I	
I	

ii	
i	

1	
i	

1

aaaism
an

-s2
u
ru

4
A

u
N

iij,

I
s
i
s
	

s 	
1 	

s
	

1
t,,i
,I

e
M

e
e
s
t
O

s
e
s
e
s
e
e
n

t
c4	

H
	

N

p
a
o
c
ip

a
w

a
o

N
 0

0
 C

I IC
J N

t.1 0
 r-I t•-• 0

0
 C

D
 H

H
	

H
	

H
	0
1
r
-
I

00NH

1C
) C

D
 r-I C

D
 `44 0

) H
 H

 r
-I r

i r
l G

I N
 0

0
•44	

CO
	

N
	

N
	

N
	

N

r.%03-4,..,C)cdS
.

cda
.

g:24
cd4.4cd$.4boC)

7:-15

2
u
ip

a
a
n

o

.	
.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

,
.
,
,
,
.
.
.
.
.
	

.	
.44	

.	
H
	

.

•u
n
u
re..1

2
am

.
a
o
j •d

c
le

u
o
ja

p
j,

H
 '

H
 H

 H
 '

H
 . T

e
 .	

9
COH

H
H

H
	

',I
	

,H
	

,	
i	

e	
I	

.,-4
	

.

H
e
	
i
s
e
■

e
s
e
e
i
s
e
e

a
a
lv

a
v
d
d

. 8
2
n
.m

H

.	
.	

.	
l
l
	
l
l
l
	

g. ,,	
s

x
b
 2

o
 x

p
 a

sio
w

.	
.	
l
l
l
l
l
l
l
l

.
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
	

.	
.	

.

x
s a

sa
o
lg

H
	'
H
	

'H
	

'H
	

'0
0
	.
	

1	C
-
•H

k
l) H

Hr-I	
i r-I	'

H
	

'H
	

i 	
i	

i

•
4

,
	

4
,

U2	C
os

•
C

L
) c

sras) 	C
P
	

• P O
 0

•
c
p

 • 1
:$
	

• 'Z
S

 • cp
 • C

L
)

•
• O

.)	
•
 cl)	

•	
• g

•
r
0

 •
	

•	
• r0

 • '0
•

• T
s
 • r0

 •
	

• I,
•
o

 
• L

, 
•
 
k
 
•
 
0

•
1
.4

 •
 0

 •
 0

•
0.)	

k
 
•
k
	

E
 4. )

.1:3
	

a.)	
cu	

•-
o
v
ir

.1
—

'0
c
,c

0
. 3)

.Y
0

2
0

m
0

=
..c

0
-c

0
 13 

w
 
"
0

 
13

>
p
c
 L

.
L.

W
a
r
-
A

0
o
H

o
m

°
t
e
 
C

O
 C

O
 CO

•
+

I
 •
	

• 4
-; 

•
	

•
•

4,
	•
,
.
.
;
 
•
 
r
n

 
•
4

3 
•
 
U

2
 •

4•3	
••43

C.)
.U

7
•
	

•
I
n

 "
72	E

n
.	

.	
•	

•
 0
	

CL)
•

4)	
pzi	

its	
rt
, •
	

rt,
•

r 0	
r
0

 „
	

(3)
•

C
D

 • g
	

CL) 	
g
	

o
•
.5

 •
	

:	
PI	

•
-.0

 
• rC

•
k
	

• k
C

 
•
 

1
4
-D

0
 
.
0

 
•

o
 
a

k
 
•
0
 
:
0

(U
.•	

C
	

L
., 2

 
• k

4.)	
pcs a.)	

. CL)	
CD	

CI)

L
.

.	
U) 	

'CS 	
d
	

C
V

O
 '0

C
•

g
 >

N
	

PI 	
(fi g

 E
0
0
	

a
t
 0

 0
•
O

c
	

c
O

c
c

o
1st	

..41	
w

 co
...	

.d4 à-
C\1	

0
G

0
 0

1
C

)
•

Z
 
0
	

d
i cl 	

(1)
M

 C
1

3
 L

.
 
I

I
 

2

Z
.*

44 4 if) C
D

 t-• 0
0

 C
Z

 0
 r-I 0

1
0

0
'1

4
0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
C

D
C

D
C

D
O

)
H

 r-1	
r-I r-i

lo
	

r- C
O

 C
D
	

r-1 C
\11 V

D
 .41 kf) C

.0
 t . ••• 00

4:7) C;) a) C
Z

 0
 C

D
 C

D
 0

 
C

)
 C

D
 C

D
 0

1-I	
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1



•
•

•
•

•
•

•
•	

•
•

•

•
•

 .1"
)

/	
• 	

• "4-')
r2 	

ri2 	
U2

•
•	

• 	
•

139
T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9

3
2

/
1

9
3

3

W
C

-M
a
J
O

H
N

M
,44

0
W

t-M
C

D
O

H
N

C
O

,*
0
W

C
-W

M
O

H
N

M
e
t4

1
0
W

C
-W

H
H
H
H
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
M
M
M
m
M
M
M
M
M
M

,d
4

d
im

i
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

 

M
O

H
N

M
, 1410

O
H

H
H

H
H

H
N

N
N

N
N

N
N

0.1	
. ICJ	

. ri C
4
	

.
lt1	

tg)	
a
) ',it(

H
 
H

NC
.-

C
)

H

C:.	
. eti	

. U
1
	

. C
D

 0") 	
. et(	

. 0
1

 C
g

 00	
• 00
	

. eti 01 C
.0 CA
	

'H
 f•

	'
0

0
	. 0

0
 e

ti 	
.	

'0
0
	.

N
il	

W
.	

"di	
N

 cll 	
N
	

N
	

0
0
	

H
	

C.-	
0

0
H
	c
.
Ð
	

tS)	
0

C\1	
0

0
	

H

. 00 U
1	

.	
.

00H

0
)

cMCNI

.
 
0
0

,
7-
1
 
W
.
0
1
 
q
1

.1 (7) 
t
•

i
t
l
)
 
C

1/4 1
.
0

0
i
i
.
i
.
	

.C
q

 cl4
.
.
.
.
1

.
0

 0
0
	

C'	C
g

cl4 	
0

c
l4
	

W
M

M
M
	

V
1

M
	

cl4
M
	

W
C

-	
H

M
N
	

1L1 N
	

H
H
	H

	
H

s
e
N

t
j
i
l
l
i
o

r
-i

tr,
H

',I.(
CID
H

	C
,
C

)
,
I
l
i
m

i
m

i
e
0
1
0
.
t
I
l
m

o
l
t
•
•
 
	

IC.,	
clq	

C
4	

01
H
	

C
.-

O
t'-	.

 
7-

1
 C

Y
J C

O
 C

O
	

1
0

cO
rl	

0")	
H
	

V
D

H
	

H
C
'H

.t
..0

0
0
0
.t

.-
.,1

4
C

-
H

.0
0
-
...0

0
N

=
0
0
O

N
W

...4
1
.M

.N
•
4
1
=

0
0
1

111 CO
	

O
H
	0
0
	

N
H

N
N

W
,1

.1
	

W
	

M
H
	

d
i

	H
	

H
	

H

a
o

,
l
e
o

i
—

l
e
0r

i
r
•

l
e
,
l
i
s
i
s
,
—

I
t
I
t
H

l
i
s
i
—

i
m

e
N

s
i
N

I
N

g
t
s
i
e
t
—

i
.

,

c
lI

N
H

C
O

N
I
L
1

1
0

r4	
t,-	

111
CZN1C)

N
t
-
W

I
C

-
H

H
H

e
t
iO

N
N

O
C

A
O

M
,d

1
O

H
N

N
W

O
M

O
H

,t
1
.4

1
.H

O
N

W
M

Nti	
01	

N
	

,di	
r
i 	

N

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

i
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
i
1

1
1

1
1

.
	

I	
t

1
1

1
1

0
0

1
1

0
1H

O
) .44

e
t
e
i
—

i
s
u

s
s
e
q

i
i
s
i
—

f
i
l
s
r
—

f
I
l
l
i
N

s
e
l
l
O

i
s
i
n

s
i

r
i
	

r
i
	

H

1-1 t• 00 C
A

 T-1 T-I C
A
	

11/
10 	

M
r
i01

H
M

H
I
O

.H
H

H
C

-
H

.N
W

H
H

H
M

H
H

H
N

M
H

N
H

M
t
-
s
H

4
H

N
I
O

H
	

C\1	
H
	

H
	

H

.
.
.
.
.
,
4

.
c0

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
,
.
.
.
.
.
N

.
,
.
,
N

g
m

.
	

.	
.

e
r
n

,
 

r.i.
t.

H
	

. ri	
.
.
.
r
i
 
r
i
.
.
.
.
.
.
.
	
ri 	

.
.
.
r
i
 
r
i
	

. 	
.
.
.
r
i
.
.
 
	

I
l
e
m

s
r
q

I
s
m

e
i
	
.
.
.
.
.
	
.
.
	
.
.
.
.
.
.
.

a
t
o

s
s
i
s
i
t
s
s
r
•

I
t
s
m

e
e
e
,
C

4
e
1

.
1

,
—

(
m

l
o

i

r
i
	

'	
r
i
	

•	
1

..1
 T

I	
.	

t
.•■•
H

ri	
. Cg r4	

. r-1 H
 r

i	
. r

i 	
. ri	

. C
q
	

. r
i 	

. r
i ri r

i C
•	

. ri ri 	
. C

g
	

. 	
. ri	

. ri r
i ri

M
 
0
 

0
1
'
'
	

<
 
M
 
M
M
M
O
 
I
I
I
	

-
11

- 1
.
J
.
.
.
1
 2
2
 
Z
 
M
W
 
cow

c
 O

. 0
 g

—
 in

g
	

°
(
.1

7
1,
.
.
m

V
w

c
o

m
m

—
>

0
.
.
'
c
g

>
g

c
 w

o
o
	

m
A

d
0

•
°
0

>
 

—
0

o
r
i
c
t
o
=
c
,
t
,
	

F
	

0
 
&
—
p
.

, 
o
*
I
E
 
L
.
m
	

0
C
N
M
H
:
w
C
H

m
P

c
Z

.4
)
(
D

O
	

-,...	
g
4
	

0
4
,
:
,
	

.
.
0
 
-
0
	

o
w
M
c
o
	

0 ,-...	
-
0
:
_
c
t

0
 
m
 
=
o
	

I
'
M
 
i
-
t
.
0
0
 
M
M
m
N
m
M
o
N
m
e
t
i
,
.
.
›
,
,
H
0
0
 
M
 
1
5
)
.
,
 
.
c
)

:rg
 ..",53
	

a)	
0
 
.
	
.. . . .ro .. cu 

.
,,, a) 

:
 
a
)
 : a)	

•
. :	

,. 61) 
:
 
•
.
 
:
 

•• rTSD  •
•
 •

•
 cp

 .• •• roa)
•

,2
)
 •

 c
u

 •
 •
	

:
a)

•
g
 •

 g
 •

 •
 g

	pg
; ro
	

1
....$

 •
 •

 T
i

•
0

.
0

 
•
 
•
0
	

u,	
•
 $

. •
 t., •

 •
 —

 •
 0

 •
 —

 •
 o

 c
u

•
1S

t i.	
•

•
CI) • --I CD Ci3•CD

	r
t
l

 (n u) P
c' E

 
• I:1	

a)	
P	

2 ...9 • 0 PS .4
. ,t, CI) .0

 r5 on ,61) ore ,C,C1) OW
 ° 1

74 ,DC
 F E

 •• 24 Oa) •
 13

 •
•

	
>tst"

	

$
.4

 c
 ;.. •

 •
 p
	

▪	

. g
 :•

 i . •
•
 , •

•
 ,g

	

• ;-.	
E	

L
4
 
.
	

c
 
CO L.	

CD 	
$
.
 
•
 
a
)
 
>
 
P
	

;''	
4- (1) 	

Q
 
•
 
-
 
U

2 
•
 
4) • • $-.
	

• 
(1)

V;	
• 4—

)	

* 	
*

 .4 3
	

*
*

*
*

 
4

. ;
 
.
.
.
.
 

4
.3

•
•
	

•
•

•
. a)	

.0
 .)

 •
 w

 . a
)
 .a

 )
 .	

•
 •

 0
 •

 •
 •

 
•

 g
 •

 •
 c

u
L.	

• 'C
S

 •	
•
 
•
 
.
.
0

s
.. 5

0
1
.
1
0
.
X
.
:

21
>
0
 
C
0
4
4
 
c
	
0
0
0
L
C
 
M

C°25
5
4

,	W
.
7
.
1
0

C
 
M
 
-
1
1
.
M
 
.
-

•
•

•
•	

•
 

•
r
1

2
•

4
-

)	
•	

02 	
.
 u2 

.
	

.	
.
 
.
 
.
 
.
	

.
 
•

 
.
 
.
 
„
 
.
.
 

4
;

•
r
0
	

•
 g
	

•

0
 
.

5
	c

m
 .,.., .0

 .,-
„
,"

,0
 •

0
	

.....,	
F

., • (I)	
•

 s
. •

 •
 0

 •
 •

 ;.

•
rcl	

.	
.	

.
 (L)

	•
 
„
,w
	

. ..ci	
. '	

:	
:

0
	

.	
.	

. (
,)

 .	
.	

.	
. a)

	c
i)

a) a)

.	
• ▪	

:	
•
•
•
	

•
•
•
•
•
•
•
•
.
	

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
	
:
:
:
•

•

•
.: L

 ) •
 , •

 , .- 0
, • • 7

. , , . . 4
, .1

. , : F
. •

 • • ' 72 '. • . . . .> .•
 : • 3

, •. •
 •

: f. i 
•
. •. .:,. 5

c
 
m
 
c
m
=
m
t
-
-
4
-
m
w
m
c
w
-
"
-
"

•
...,	

• o
	

(,) 

W
t-M

C
D

0
H

N
M

d
4

O
W

t-0
0

M
0

H
N

M
.4

1
0

W
t-M

M
0

H
N

M
,T

H
I
O

W
t-0

0
'

H
H

H
H

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

M
c
O

M
M

M
M

c
O

M
M

M
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
,1

4

o
p

0
H

N
M

,4
1

10
CDP.H

H
H

H
H

H
N
N
N
N
N
N
N



'W°V-INSIWAPPoW'
W
M
.

COH

•
H

 
•

e
N
 
i

•

N
 
'
H

t
'
-
 
'
N

 
C

D

•tts

•cts

co

T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t	

1
4

0
1

9
3

2
/

1
9

3
3

"
H
U
M
P

=
8
,
,
N
c
o
v
o
w
t
-
c
a
o
 
r
i
 
C
•
4
 
,t1

R
C
P
W
W
W
W
W
M

N
C

,I
N

N
N

N
N

N
 
G

,IN
N

C
4

N

000
1

CI)
H

I
a .1041Si

-S
u

p
s
u

N
2

u
T
a
x

	e
 

If) •eeti 	
g
 
.
4
 

.4
co too

	N
	

Cf3
'fl

e
t
ic

4
 H
	

M
	

co
H

aare..nuao
saad

m
isios*JaIal

a4vA
p

d

t•-• . et+ '
CO

C
O
 
C
O
 
C
O
 
N

H
H

C)t••••

H(:)
N00HH

.laivap
iao•u

oq
v

spN
10nye..12

-9
104 4

044A
TIN

ITI

u
orse4s

-u
ojap

4sN
ia 114

01310.1ICE

.zaT
ex

ed
d
earm

e
0

)
	

N00

M
.
0

.
0

W
4

.
W

.
M

N
,41 

H
H

•
H

 •
 H

 .N
 •

1
0
,
4
.
	

'
C

O
"
)
)
'

t
•

•
N
	

CC)
CO
	

H
 
H

CNI	
'
N

'
H

'
H
	

'
 
8

,
1

M
in

N
rucia4sauaf4 114

•cfclv
u

o
p

ia
4

 *
tu

IV

N
H

N
I
C

•
O

M
O

M
W

.
N

 
H

 
N

H
M

M
O

)
,H

M
M

O
M

W
N

W
W

M
W

CC)	
C

O
 I

—
I
 C

I
	

H

jva2aia4
-s2

u
n

m
sa

a

aaaisN
aA

-s2u
T

u
lA

u
N

ify

N
	

1
H

r
i
s
r
i
,V

C
-
s
H

4
1

.0
.0

.
CO

p
aoctiv.n

u
aD

N
N

H
M

N
r
it

-
s
N

e
t

4
r
i

,d4
H

H
H

H
.
4

co	
H
	

H
 
H
	

H

e
N

 
e

r
•

I
 e

lf
)
 
e

 oo
C
O

 
HH

N
e
 H

 
e

H
	

r
i •

 N
 r

i •
•uj1

1 t113a20I0l,
aoj •d

d
vu

ojaiaj,

H
 
•

H
r
i	

•
H

aayeavd
d

v2p
.zn

il

x
b

 2
o

 x
p

 a
sa

o
w

X
S

 O
S
JO

B
I

.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
	

•	
.

.	
• 	

•	
•	

•	
•

. •
 •

 •
 

+I
 

• 4...;  •
 +

3
•

•	
•	

•• Cl2	
rft

•
•	

•

•
•
 •

 a
)
 .	

'
G)

.
.
 
•
 
P

O
 
•
 (1)  •

 TS
P

I
 
.
 
.
 a)

. it
, . a)

.
 a

)
 

.
. +.)	

.• 4
 
.
.
 
	

.. ,T9
0	

$4 •
1 	•
 
1
.

4.4(0) 	
•

•
0
4
)
 
•
0
 
•
,
.
, '`. •0

C
• 1.., 	

• r..,
•

(1)	
k
 

,
G)

P
O
C

4 .) 	T
I

C
O
I
-
L
.
0
0
'
d
 
0

=
0

(4
0
,
4
0
g

0
.4

en —
E

w
 —

g
tio

in
 ->

,
E

 B
 .x

 2
 e

r,
 >

 E
00  0,..

M
M

O
O

H
L
.W

O
=

R
4.

1 	
4
1
>
	0
	

L
.

C
O

 0
 0

 c
l)

 I—
 
>

'
4
	e

N
 •

 r
i C

O
 •

 r
i •

 H
 •

 N
	

N
 N

 1
-1

 •

a•M
IIM

M

. 	
•	

.	
. 	

- 	
• 	

•	
.	

•	
•

•
•	

. 	
•

U;	
.•
	

.
:
•

.
.
.
•

.
	
.
.
.

4...	
.
.

. -1
,
 
•

 
4
'
 
•

 
4

—
;
 
•

 
;
 
.
.
 
4

.
;
 
.
 
3

CD 	
• r

n
 •	

r/2 
•

 r'i2  
•

 
U

2
 '
t
 	•
 
•
 
U

2
 
•
+ r

n
L
.

•
t
p

 
•

 
•

a,)
C

D
 •

(
t
)
 
•

0
 
•

 •
G)

•
• X
	

•
 rt

i
 
•

 •
 '0

 .. 
r
	•
 

P
O

 
"
0

 
•

 
•

 
7

,
 
•

 .3)
•

a
) •

 •
 a

) . c
u

 •
 a
)
 
•
 
4
)
 
•
 

•
 a

) • rt:$
., 	

:rg
 : :rg

 ..4
 .,,g

 :,0
 : :4

 ii
...	

• ,..,	
•	

I. 	
,... . ,,,.,
	

•*
k

•

•
• r.., ,

•
0
 
:

1
0
	

0 
00
1
0
 
:
 2, : :2

•
:$8

co	
/.1 	

,
1
)
.
1
.
0
$
.
4
>
i
,
.
4

E 	
• 0.)	

._
 a

) c
 cp

 . e
D
	

cu
	

•• cp	
k

•
r0 cm Z Ti = TS 0

, ro
 to vc) .0 

c
 7, • 43

C C
 
:

51 1
g
0
0

1 .0
O
2
51
(
T
s
E
g
 

.1
GI 	

E 	
4)	

L
. C

I	
CIS

•M
I
 M
C
N
I
M
E
W
>
H
C
N
W
4
-
1
=
W
c

11.  
	kf'D s

u
 C

O
N

 C
U

H
 O

N
 L

'
H

V
) (1

) H
 c

d
 c

r )
<

 
M

 
i
 
I
 
I
 

12
 
i
'
m
 
1
-

M
0

H
N

M
4
0

C
g

t..0
9

.
4
(
0
0
0
4
0
0
0
0
0

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

M
Q

H
N

C
O

V
IO

W
L

■
.0

0
M

O
H

N
M

e
t4

O
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N



141
	T

e
l
e
g

r
a
f
v
e
r
k
e
t

1932/1933

1
0

 C
O

 C
.. 0

5
N

N
N

N
N

N

to
'

CY)  
i
 
r
i

1
0

 N
v
-
4

 N

R 0
0

N
 N

CO1-4
Ce)
H

.rts	
e

oo

H

••■
■

■
•■

H0
0

0
0
	

0
) N

ti
C

4
 H

t
-
t
-

CO

H

CO
CC)
ag

H
CO

C
')I 

H

H
 
.
H

CO
	

C
O

 r-I

••
•

•
• 	

• 	
•

•
4,

 •
 4

. 3 
•
	

•

•
rn

 • U
2

 •
	

.
 
:

•
C

D
 •

 cl) 	
•	

• •
•
T
S
 • P

ri • 	
.

•
a
)
 • C

1
) •

:
 
g

 
.
 

p g
 .	

'
0

•
1.4	

'
•
0

•
 
0

 0
•

0
 0

3

	

1
.4

 •
 I

. :a	
ii É

C
.' 43 • IS" id
	

cd
	P

I
 

1:C	
cC 1 5_

o
o	

ist	
Ist	

>, as.0
co ci, -0

 o
 -a	

o —
-0 ,c

 L.. r
f
 L

'	
0

) C
I

CU 	
id
	

cd	
E

 >
>

 >
 >
	

—
 cn

1
0

 C
D

 t-■
 00 0

)
N

G
N

4
 N

 N

0
 r

i
0

0
0

0
N

 N

C
DC
fl

C,1
0

0
CVI

H

tO
I
'

CC)

I
 C

O



Landstasjonene
Telemark fylke:
Byene  
Landstasjonene

Aust-Agder fylke
Byene  
Landstasjonene

Vest-Agder fylke
Byene  
Landstasjonene

Rogaland fylke:
Byene  
Landstasjonene

Hordaland fylke:
Landstasjonene

397 823	 4 390 741

	

23 570	 216 348

	

780	 40 573

	

430	 12 197

	

3 288	 135481

1 034	 55 932
1 180	 62 453

1 395	 64 568
1 856	 86 417

8 481	 161 873
1 183	 74 189

	

18 910	 254 159

	

739	 36 561

	

13 057	 142 261

	

467	 46 103

8 697	 229 130
1.284 	12 975

20 427	 212 041
1.363 	39 448

62 289	 732 873
3 405	 90 672

	

3 410	 203 794

	

145 418	 1 654 186

	

209	 23 703

	

3 801	 212 811

38 296	 487 436
3 831	 200 607

31 053	 1 233 507
1 135	 107 629

	

427	 74 504

	

1 963	 102 653

5 916	 630 084
18 468	 1 472 190

7 596	 455 712
4 555	 176 814

4 065	 693 375
6 748	 404 432

2 034	 22 882

789 093 11 724 630
61 490	 3 528 684

850 583 15 253 314

Telegrafverket	 142
1932/1933

Tabell 14. Trafikk.: inntekter

Takserte telegrammer Samlet
Avsendte Ankomne antall

telegram-
Til Til Fra	 Fra ekspedi-

innlandet utlandet innlandet	 utlandet sjoner

Nr.	 Fylke

1 Oslo 	
Østfold fylke:

2 Byene 	
3 Landstasjonene

Akershus fylke:
4 Byene 	
5 Landstasjonene

Hedmark fylke:
6 Byene 	
7 Landstasjonene

Opland fylke:
8 Byene 	
9 Landstasjonene

Buskerud fylke:
10 Byene 	
11 Landstasjonene

Vestfold fylke:
12 Byene 	

Bergen 	
Sogn og Fjordane fylke:

Byene 	
Landstasjonene 	

More fylke:
Byene 	
Landstasjonene 	

Sør-Trøndelag fylke:
Byene 	
Landstasjonene 	

Nord-Trøndelag fylke:
Byene 	
Landstasjonene 	

Nordland fylke:
Byene 	
Landstasjonene 	

Troms fylke:
Byene 	
Landstasjonene 	

Finnmark fylke:
Byene 	
Landstasjonene 	

38

382 074 355 470 396 111

47 715 21 395 51 710
12 001 693 12 432

4 126 218 4 335
39 606 3 162 40 828

13 182 810 15 495
13 477 1 239 11 750

13 701 1 531 14 560
19 248 1 907 17 578

37 788 8 114 40 999
19 485 1 353 19 613

64 927 13 670 66 440
10 709 686 9 441

33 139 10 901 34 716
13 171 421 13 363

33 605 5 418 34 893
2 685 641 2 501

44 881 14 630 49 190
10 418 1 599 8 557

118 696 54 061 123 537
26 411 3 501 26 221

43 113 3 934 41 597

218 479 122 147 215 879

3 728 121 3 910
36 644 1 848 32 355

82 381 33 774 73 412
39 974 1 960 41 132

109 333 27 138 130 677
18 308 1 512 17 577

16 065 430 14 210
22 077 1 371 21 193

85 836 5 312 86 493
164 075 7 178 136 676

72 056 6 769 71 120
32 413 1 825 34 301

57 089 4 682 43 483
86 891 7 082 68 099

4 781 2 046 3 901

1 438 801 686 591 1 471 170
615 487 43 958 559 115

2 054 288 730 549 2 030 285

13

14
15

16
17

18
19

20
21

22

23

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

Svalbard Radio

Tilsammen byene. ...
Tilsammen landstasjonene . . . .

Ialt. ...



143 	Telegrafverket
1932/1933

og utgifter innen hvert fylke.

Takserte rikstelefonsamtaler
Samlet antall
rikstelefon-

ekspedisjoner
Inntekter Utgifter Nr.

Utgående Inngående

Til
innlandet

Til
utlandet

Fra
innlandet

Fra
utlandet

Kr.	 (3. Kr.	 O.
2 220 411 103 341 1 472 228 102 000 5 963 855 14 177 053,49 5 917 891,80 1

478 887 12 083 479 179 11 447 1 560 252 889 023,46 609 075,08 2
258 662 1 546 248 809 2 042 783 704 321 451,46 230 437,61 3

64 900 89 60 201 68 173 009 90 027,13 61 007,80 4
1 381 914 2 226 619 499 2 906 2 552 927 1 362 652,29 801 092,97 5

102 511 301 101 138 319 359 422 126 939,70 87 833,87 6
88 837 594 95 042 800 347 502 121 971,65 63 157,92 7

155 842 452 185 459 394 607 114 329 769,06 218 299,88 8
429 313 685 395 647 871 1 455 691 472 132,64 330 791,78 9

461 009 1 653 465 998 1 529 1 484 488 1 048 224,52 703 789,81 10
405 249 315 369 640 373 1 117 651 408 222,14 253 066,69 11

511 522 2 108 480 925 2 813 1 562 082 616 378,05 360 737,13 12
139 575 228 123 722 136 348 704 111 958,80 83 077,68 13

366 996 1 111 391 370 1 056 1 237 675 466 618,17 383 860,72 14
285 594 38 242 543 26 831 776 209 724,84 137 008,94 15

170 032 303 176 933 313 608 970 203 980,52 251 115,24 16
55 791 8 42 283 24 126 276 38 160,24 31 720,30 17

192 934 1 024 221 631 1 320 779 533 378 310,16 267 216,70 18
144 639 53 118 213 39 383 889 124 335,68 71 255,64 19

434 121 2 297 510 700 2 297 1 598 176 778 355,49 548 941,30 20
313 671 34 251 830 59 811 026 224 688,91 104 923,70 21

626 861 243 494 990 234 2 075 523 507 239,55 264 714,64 22

358 744 5 267 545 875 6 130 1 519 242 1 387 192,84 990 203,65 23

22 242 - 25 656 112 848 39 196,78 35 151 ;94 24
352 594 66 327 900 30 1 445 391 334 891,75 206 673,59 25

300 762 1 126 309 796 806 1 158 592 628 117,50 464 610,37 26
518 314 114 501 220 62 1 873 170 403 874,79 208 464,68 27

390 377 15 804 427 552 8 596 1 436 471 1 641 927,41 980 285,84 28
244 839 1 145 242 611 1 212 862 811 198 463,17 86 786,51 29

108 569 108 99 492 133 410 209 139 240,16 115 509,22 30
261 139 777 265 781 970 828 760 254 377,72 140 115,28 31

193 105 2 271 214 806 2 521 926 458 605 785,48 475 176,13 32
552 834 627 519 361 608 2 087 049 669 136,38 758 765,80 33

101 772 123 115 628 91 361 283 391 710,41 210 533,34 34
150 642 40 143 936 27 570 556 149 937,09 139 162,60 35

70 164 660 71 888 365 281 791 253 444,79 248 291,86 36
214 915 1 082 203 786 1 005 786 787 365 504,08 311 065,39 37

- 60 561,50 25 826,38 38

6 704 900 150 121 6 356 455 142 198 	 22 141 470 24 191 295,12 12 929 531,68
6 425 383 9 821 5 206 813 11 4241 	 19 289 193 6 339 284,68 4 248 108,10

13 130 283 159 942 11 563 268 153 622 	 41 430 663 30 530 579,80 17 177 639,78



60
120
120
180
180
60

120
240

60

120
540

360

180

120
90

120
120

30
60

100

115
451

90
120

80

60
60

300
40

60
120
60
60

60

120
60

120
60
60

45
60
45

150

76
94
85

207
235
53

113
333

35

193
396

754

309

112
162
49
65
46
72

119

163
60

69
55
48

537

158
185
62

47
58

439
50

51
55
66
90

73

84
36
90
48
37

40
84
58

290

60
60
30

300

1,34
0,86
1,03
1,21
0,29
2,19
1,91
1,40

0,31
0,51

2,23

0,66

0,30

0,24

0,32

0,47
0,15

0,49

1,03

0,12
0,48
0,15

0,26
0,17

0,14

0,34

0,10

0,20
0,18

0,77
0,39
0,19
0,85

50,38
57,43
58,20
60,05
55,58
62,18
51,06
65,92
69,81

35,90
25,55

59,67

57.34

39,84
49,68
49,58
44,30
56,63
59,29
46,49

57,93
66,40

37,49
34,12
48,75

61,26

44,69
47,88
41,36

33,78
35,28

55,98
55,87

52,81
43,80
38,72
38,03

40,68

34,80
32,04
27,23
29,02
19,53

60,11
64,37
69,88
60,97

11,17
10,82

8,76
10,82
8,45

10,72
10,20
10,20
12,28

9,09
9,19

13,30

14,60

11,00
13,32
10,05
14,31
13,49
11,25
10,57

12,41
13,80

15,79
11,78
11,68

14,05

13,30
10,52
12,32

11,13
11,16

12,43
11,94

16,97
12,00
12,18
11,91

13,24

14,78
15,64
10,28
10,84
11,03

15,05
15,15
16,89
12,77

Telegrafverket
1932/1933

144 

Tabell 15. Oversikt over trafikken på endel viktigere rikstelefonforbindelser
efter belastningsstatistikk optatt i løpet av budgettåret 1932-33.

Gj.snittlig
antall

pr. dag

Ventetid
fra kl.
9-14

Nr. Forbindelse

.4a).
74 .F.1

E
Nr.

0
	 ca

33
69
48

225

313
43

126
143

53

406

131
49

92
131

39
54
37
62
93

229

72
32
79
42
34

42
46
55
78

63

39
45

59
46
38

Oslo-London 	
-Berlin 	

- -Hamburg 	
- -Kjøbenhavn 	
- -Goteborg 	
- -Karlstad 	
- -Malmo 	
- -Stockholm 	
- -Orebro 	

Oslo-Drøbak 	
- -Nesodden 	

Oslo-Fredrikstad WOO

Oslo-Halden 	

Oslo-Jessheim 	
- -Eidsvoll 	
- -Gardermoen 	
- -Kløfta 	

-Minnesund 	
- -Skarnes 	

-Vormsund 	

Oslo-Kongsvinger .
- -Kirkenær 	

Oslo-Fetsund 	
- -Skedsmo 	
- -Sørumsand 	

Oslo-Moss

Oslo-Mysen 	
- -Askim 	
- -Spydeberg 	

Oslo-Røyken 	
- -Aros Røyken
Oslo-Sarpsborg 	
- -Rakkestad 	

Oslo-Landbrukshøi-
skolen 	

- -Tomter 	
- -Vestby 	

Oslo-Son 	
Oslo-Hakadal 	
- -Maridalen 	
- -Nordre Nittedal
- -Søre Nittedal 	
- -Sorkedalen 	

Oslo-Aurdal 	
- -Elverum 	
- -Fagernes Valdres

-Gjøvik 	

181
186
190
152
160
151
159
161
151

21 117
7	 53 122

10	 45 137

12	 49 135

18 122
6 35 124

29 126
10 120

4	 48 124
28 117
19 127

16	 46 125
19	 52 123

43 117
22 119

4	 37 126

20 103 132

9	 47 122
5	 40 129

20 117

38 120
21 129

12	 57 140
4	 55 116

9

3

13
11
9

19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13

14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25

26

27
28
29

30
31

32
33

34

35
36
37

38

39
40
41
42
43

44
45
46
47

42
51
45

136
148
36
71

207
23

164
324

550

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13

14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25

26

27
28
29

30
31

32
33

31 121 34
42 119 35
24 120 36
21 116 37

49 117 38

13 117 39
23 113 40
24 115 41
67 115 42
18 110 43

58 121 44
66 122 45
54 121 46
69 129 47



145 	 Telegrafverket
1932/1933

Tabell 15. (Forts.) Oversikt over trafikken på endel viktigere rikstelefon-
forbindelser efter belastningsstatistikk optatt i løpet av budgettåret 1932-33.

Nr.

Gj.snittlig
antall

pr. dag

Ventetid
fra kl.
9-14

r,3 •

(7

Forbindelse
a)

• 

.
.1,F1

ca

Nr.

1 546
107
72
54

115
218
479

72
132
240
305

93
104
650

168
54
77

313
121
150

65
359

55
47

144

597

46
104

693
48

83
72
90

134
369

105
80

161
348

139
48
62
60

378
38
41

244
65
67

54

1 109
82
59
41
88

181
368

58
107
188
228

69
85

479

126
40
63

221
93

112
44

257

104
229

468
37

42
34
98

431

40

73
63
77

109
315

41
87

85
68

116
41
54
49

297
31
33

190
51
54

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78,
791

84
85
86

87

88

89
90
91
92
93

82
83

94
95

80
81

96
97

48 1 Oslo-Brandbu 	
491 - -Gran 	
50 - -Lunner . . . . 	
51 ___. -0Stre Toten 	
52 - -Hamar 	
53 - -Brumunddal . . 	

	

54 - -Ringsaker ..... 	

	

55 - -Lillehammer . . 	
56 - -Otta 	
57 - -Rena 	

Oslo-Drammen 	
	-Hokksund Eiker 	

- -Vikesund 	
- -Amot Modum • • •
- -Holmestrand 	
- -Horten 	

-Hønefoss 	
--Jevnaker 	

- -Kongsberg 	
- -Larvik 	

-Sandefjord 	
- -Svelvik 	
- -Filtvet 	

-Tønsberg 	

Oslo-Arendal 	
- -Brevik 	
- -Kragerø 	

-Kristiansand • • • •
- -Notodden 	
- -Porsgrunn
- -Rjukan 	

-Skien 	

Oslo-Haugesund 	
- -Stavanger 	

Oslo-Bergen 	
- -Voss 	
Oslo-Kristiansund
- -Molde
- -Ålesund 	

Oslo-Trondheim

Oslo-Fauske 	

Fredrikstad-Kirkeøy , •
- -Vestre Onsøy • •
- -Halden 	

-Moss 	
- -Sarpsborg 	

Halden-Aremark 	
- -Sarpsborg 	

Moss-Sarpsborg . . . . .
- -Son 	

49,55 9,65 22 120 48
54,47 10,52 21 117 49
48,55 11,96 20 115 50
61,17 12,37 18 123 51
62,27 13,04 12 53 127 52
56,83 17,22 16 83 124 53
66,94 8,81 15 55 125 54
67,94 13,41 28 125 128 55
64,26 15,99 14 55 125 56
69,54 15,89 8 37 124 57

51,57 12,73 14 38 140 58
46,80 13,48 53 130 59
47,52 10,26 11 67 122 60
43 21 17,17 18 132 61
54,54 11,71 9 49 131 62
50,62 12,07 10 73 120 63
52 75 13,16 5 66 127 64
47:80 13,75 9 60 124 65
56,28 13,44 30 123 66
62,96 13,65 13 66 128 67
58,36 14,78 14 53 134 68
40,27 10,10 18 135 69
36,82 12,01 4 27 122 70
58,60 14,90 23 116 136 71

67,12 15,12 16 70 133 72
53,08 13,93 15 121 137 73
56,62 15 18 14 47 122 74
73,73 14:58 39 133 136 75
48,86 12,04 7 52 130 76
63,29 12,34 7 46 135 77
55,58 23,43 9 58 146 78
59,24 11,70 4 44	 142 79

75,03 14,30 13 96	 155 80
74,28 19,26 34 160	 152 81

77,81 17,26 43 124 1 	148 82
70,52 12,48 13 58	 130 83

77,96
77,48

18,41
14,77

13
15

77 , 	1321631	 141
84
85

79,57 19,94 38 125 86

78,44 15,04 28 99,
1	

138 87

85,36 22,04 20 180
1

130 88

23,22 8,37 114 89
20,13 14,03 113 90
41,15 11,43 116 91
43,40 11,71 123 92
34,66 8,60 116 93

25,40 12,18 113 94
40,50 10,35 120 95

45,56 11,21 5 124 96
27,50	 9,93 117 97

180
40
80
60

170
30
30

120
40
40

1 260
120

60
60

120
160
445

60
180
180
180
120

90
360

85
40
40

160
105
120

50
280

120
180

360
60

40
25
60

440

60

100
60

120
150
300

180
180

120
120

0,17

0,13
0,12
0,52
0,23

0,91
0,25
0,13

0,36
0,16
0,27

0,07
0,27
0,11

0,17
0,45
0,70
0,45

1,23

0,98
2,68
0,09
2,62
0,14
0,87
0,48
0,61

1,42
2,18

3,06
2,14

0,82
2,30
2,30

1,50

1,73

0,59

0,06
0,10

0,08

0,20



146Telegrafverket
1932/1933

Tabell 15. (Forts.) Oversikt over trafikken på endel viktigere rikstelefon-

forbindelser efter belastningsstatistikk optatt i løpet av budgettåret 1932-33.

Nr. Forbindelse

• ri+.,

cd ..
-,1-2!	 E
P
Cd
rn

Gj.snittlig
antall
pr. dag'CI cu0

> cu
7,_, al :1

H e .2
;--- ;,..

cl.)

;-I 	 a)a)rn 	0
,-.	 >	 cl)
ca cd 731

...'j . 4',
U2 ,-; " - - pi
r4 	cd

5D.4

>cd
0 	 S.4	--_. cp	 0.)0	 ,.,	 ,,„

4) 	;.-4	 -,...7
, V.1
ct 43 E'

,-■ 	 b J) .4-,

''' -1-"n
,C2o

ci,

Ventetid	 I,T-1
fra kl.
9-14

o
cd o-4- , T.{0as	 ,..:	 ,

pe-,
to	 cd•,-. 	 F., 4-,d

tj, 711)
"al o gi
ut $8

Nr
ct
r0

.2
ct
,3

.''. 	 cq
...;
4-> 	 •
''' ..,
. • P
C.q

oi 	 •
.,54

X P

98 Moss-Horten 	 150 113 96 0,08 41,61 13,51 - 5 118 R
99 - -Tønsberg 	 30 57 46 - 42,20 11,67 - - 123 91

100 Mysen-Askim 	 120 109 95 - 30,72 12,73 - 10 115 101
101 - -Spydeberg 	 120 68 59 - 36,42 13,37 - 10 115 10:
102 - -Sarpsborg 	 120 93 79 - 38,63 15,60 - . 117 iŒ
103 - -Rakkestad 	 80 97 87 - 33,76 11,74 - 10 112 io:

104 Sarpsborg-Rakkestad . 120 75 69 - 39,92 12,36 _ - 109 104.
105 - -Skjeberg 	 180 127 111 - 30,16 11,28 - - 118 101

106 Ski-As 	 180 73 64 - 17,37 5,60 - - 115 101

107 Aurdal-Gjøvik 	 15 44 39 - 25,37 4,25 _ - 110 10'

108 Fagernes Valdres-
Gjøvik	 ...... . . . . 15 34 31 - 24,75 1,97 - - 106 101

109 Gjøvik-Brandbu 	 60 82 76 - 28,05 8,18 - - 108 101
110 - -Raufoss 	 120 163 156 0,29 16,87 3,57 - _ 104 111
111 - -Ostre Toten 	 240 183 21,87 5,22 - _ 107 11:
112 - -Hamar 	 120 107

1721	 -
101	 - 31,88 3,00 - _ 106 11

113 -	 -Lillehammer	 . . . . 60 80 71	 - 48,85 4,78 2 15 112 11:

114 Hamar-Lillehammer . . 120 92 86	 - 46,34 5,58 - 10 107 11

115 Lillehammer-Follebu . . 240 135 130	 - 30,00 3,37 - _ 104 11
116 - -Tretten 	 60 62 58	 0,11 34,72 4,70 _ .. 107 111
117 - -Otta 	 40 46 41	 - 51,38 3,70 - 10 112 11'

118 Drammen--
Hoksund Eiker . . 120 215 180	 - 33,83 12,12 5 17 119 11

119 -	 -Holmestrand	 . . . . 60 57 49	 0,14 45,73 17,75 1 20 117 11
120 - -Horten 	 60 51 45	 0,77 39,22 9,78 1 12 114 12
121 - -Hønefoss 	 180 129 98	 - 48,90 16,72 2 15 131 12
122 - -Kongsberg 	 120 102 85	 - 36,50 11,91 _ 8 120 12
123 - -Tønsberg 	 60 93 74	 0,58 46,74 16,55 6 35 125 12
124 - -Skien 	 60 81 63	 0,35 47,65 15,32 5 55 129 12

125 Hokksund Eiker-
Kongsberg 	 180 89 77	 - 35,35 15,90 _ _ 116 12

126 Holmestrand-Horten 	 60 75 63	 0,45 51,33 17,33 - 10 119 12
127 - -Tønsberg 	 30 44 39	 - 41,36 15,34 - 12 115 12

128 Horten-Sandefjord . . . . 60 72 60	 - 37,98 8,52 2 35 120 12
129 - -Tønsberg 	 120 104 88	 - 37,54 13,67 3 15 118 12

130 Kongsberg-Notodden	 . 120 40 34	 - 33,28 5,54 _ _ 112 13
131 - - Skien 	 60 36 32	 - 42,82 16,70 - _ 113 1

132 Larvik-Sandefjord	 . . , . 240 161 148	 0,05 28,60 10,97 2 10 109 13
133 - -Tønsberg 	 120 88 78	 - 40,13 13,96 - 8 113 13
134 - -Porsgrunn 	 120 71 64	 - 21,50 4,05 _ _ 109 13
135 - -Skien 	 180 121 98	 - 44,92 9,08 _ 12313

I
136 Sandefjord-Tønsberg 	 150 153 131	 0,41 35,02 15,73 2 15 117113
137 - -Skien 	 60 42 35	 0,19 53,01 16,94 - 17 122 13

1
138 Tønsberg-Stokke 	 120 130 116	 0,17 20,95 9,33 - 10 11-2 ,,13
139 - -Skien 	 120 100 83	 - 49,86 18,13 - 20 121!13

1
140 Arendal-Grimstad	 . . . . 130 128 114	 0,26 43,27 1998, 	 - 25 i1314
141 , -	 -Kristiansand	 . . . . 90 106 92	 0,19 61,21 10,59	 8 40 115 14

3

8

2
3
4

5

6
7

8
9

0
i-

2
3
4
5

6
7

8
9



Ventetid
fra kl.
9-14

ui •,w

40,12
57,05
47,27

13,76
22 37
23,88

65,92

47,35

30,53
39,58

40,73
58,77
53,18
51,30
64,73
80,13

32,17

35,38

34,23

28,10

47,13
53,78

43,55

39,82
53,08
38,15
42,26
60,74

45,94
36,80

28,13
50,19

40,65

45,28

70,17

49,01

31,06
58,22
60,56
61,47
69,27
63,53
50,04
53,26

12,96
8,70

11,88

1,22
6,22
5,44

13,38

11,55

7,83
10,69

9,52
11,11

9,32
10,19
18,59
12,20

5,71

11,23

10,28

14,42

15,47
11,55

5,95

9,52
10,63

6,69
10,06

8,15

3,30
7,54

10,27
12,42

8,73

13,93

15,01

13,55

9,45
8,52

19,71
13,30
16,21
11,43

8,04
9,48

147 	 Telegrafverket
1932/1933

Tabell 15. (Forts.) Oversikt over trafikken på endel viktigere rikstelefon-
forbindelser efter belastningsstatistikk optatt i løpet av budgettåret 1932-33.

Forbindelse

Gj.snittlig
antall

pr. dag

Nr.Nr.

rn

Arendal-Risør 	
- -Skien 	
-Tvedestrand 	

Brevik-Langesund • •
- -Porsgrunn 	
- -Skien 	

Farsund - Kristiansand

Grimstad-Kristian-
sand 	

Kragerø-Risør 	
- -Skien 	

Kristiansand-Lillesand
- -Mandal 	

-Skien 	
- -Flekkefjord 	

-Stavanger 	
- -Bergen 	

Langesund-Skien 	

Notodden-Skien 	

Porsgrunn-Skien . . .

Risør-Tvedestrand . . . .

Egersund-Flekkefjord .
- -Stavanger 	

Flekkefjord-Stavanger

Haugesund-Kopervik • •
- Stavanger 	
- -Stord 	
- -Olen 	
- -Bergen 	

Kopervik-Skudesnes-
havn  

Kopervik-Stavanger . • •

Sandnes-Stavanger . • •
Bryne-Stavanger  
Kleppe Jæren-Stav-

anger 	

Sauda-Stavanger

Stavanger-Bergen • •

Stord-Bergen 	

Bergen--Fjell 	
-Florø 	
-Herøysundet 	 • •
-Lærdal 	
-Sogndal Sogn . . .

- -Vik og Balestrand
- -Norheimsund . . .

-Odda 	

40 	 51
60 	 70

160 127

60 	 52
120 	 93
120 105

601 	 83

30 	 53

80 	 31
120 112

60
135

60
40
40
45

60

102

153

44

27
66

50

107
124

35
35

135

47
43

303
49

37

41

164

83

167 146
85 	 71
93 	 79
42 	 35
39 	 32
97 	 79

120 	 99
891 	 69

3
3

4

1

25
16

101

301

15I

107
119
107

104
105
112

128

119

142
143
144

145*
146
147

148

149

11015o
1 118 151

3 26 110 152
8 45 113 153
6 42 119 154

12 47 111 155
6 48 127 156

13 133 157

2 20 115 158

6 121 159

111 160

10 109 161

2 32 105 ' 162
6 27 115 163

4 30 114 164

8, 	 112 165
3 15 I 	 115 166

112 167
113 168

4 34 133 169

21 112 170
1 21 114 171

5 	 33 110 172
4 	 40 112 173

3 	 25 105 174

3 	 32 113 175

32 	 170 127 176

1 	 7 113 177

25 115 178
9 	 65 121 179

21 	 120 119 180
12 	 180 120 181

20 124 182
1 	 30 123 183
9 	 110 121 184

130 185

240

300

60

60
50

80

120
120
120
180
120

60
60

240
45

45

30

120

120

240
40
60
45
30
30
60
75

82
170

80
47
62
41

121

123

169

48

28
76

57

120
143

39
40

180

53
49

333
55

39

46

209

94

28
95

75
150

68
43
49
31

105

47
	

0,21
58

119
	

0,56

50
89
94

65
	

2,46

45

142
143
144

145
146
147

148

149

150
151

152
153
154
155
156
157

158

159

160

161

162
163

164

165
166
167
168
169

170

171

172
173
174

175

176

177

178
179
180
181
182
183
184
185

0,10
0,21
0,19
0,19
0,58
0,41

0,06

0,20

0,11

0,73

0,53

0,13
1,14

0,21

0,38

3,51

028

0 , 23
1 , 53
341
2, 98

0 , 5k
043
0,27



Telegrafverket 	 148
1932/1933

Tabell 15. (Forts.) Oversikt over trafikken på endel viktigere rikstelefon-
forbindelser efter belastningsstatistikk optatt i løpet av budgettåret 1932.-33.

Nr.

'CI...+.,
414	 •

Forbindelse	 ce .14,..

1
r12

Gj.snittlig
antall

pr. dag (1)I:1
> CD

.-. al rci
H 	 0. .,..,

;- kcu
gai

7-1 	 cp
cp	 1:1
r/2 	 ,,,
^4, ›., ,1.1,_,-- w os
0JU 	 .4.,.. o

.. 	 ce
P 	 rn

>ct
0	

,.
-

:=, -
P
	4)- • cl)

, 	 O 	 bA
a) 0 $44.., cp ..
1. 43 ,=,

--?,"62)

	

,... 	 ,,,
sl 	 ' 4
pl

<4

Ventetid
fra kl.
9-14

'''' ob.
711 .0

;1	 •	 14
1.4 	 (1.)
g:24.),43gt

:4-"oca.,..., 	 o 	_,
(13 Tr"
„A 4)
() 04

Nr

ik
ta
4

;.,

.4g 
,2

. 4-,

.-t-1g ....,

. 
r,, E
0

'13g ._
2
-

186 Bergen-Voss 	 180 173 139 0,49 62,23 11,97 1 25 	12518€
187 - -Måløy 	 1) 41 34 2,46 62,70 10,63 21 118 122 181
188 .- -Stryn 	

- -Ålesund 	
20 79 60 5,71 59,86 18,36 39 220 131 18E

189 60 111 82 3,45 75,90 19,31 13 164 135 18€
190 - -Trondheim 	 60 128 94 0,60 84,30 14,40 1 15 136 19(
191 Florø-Førde Sunnfjord 80 49 43 - 61,73 0,69 7 51 114 191
192 - Måløy 	 60 96 82 1,49 56,901 5,91 8 48	 117 191'

193 Gurskøy-Ålesund . . . . . . 120 165 136 0,99 58,92 21,71 12 63	 122 192
194 Kristiansund-Molde . . . 100 64 55 - 59,16 17,86 2 23'	 118 194
195 - -Tingvoll 	

- --Ålesund 	
120 85 79 0,17 59,04 13,20 4 26	 107 195

196 60 53 41 0,28 65,88 12,46 3 14	 131 196
197 - --Trondheim 	 120 131 104 0,26 62,83 11,90 5 40	 126 197

198 Molde-Riksfjord 	
- -Ålesund 	

2) 56 48 0,15 35,44 12,57 3 42	 116 198
199 80 112 89 0,87 65,41 19,68 14 100	 125 199
200 - -Åndalsnes 	 95 72 64 - 55,94 13,47 3 62	 113 20C
201 - --Trondheim 	 40 41 29 - 61,24 18,29 4 61 145 201
202 Måløy-Stryn 	 60 47 41 0,80 70,57 15,68 4 40 116 202
203 - -Ålesund 	 60 51 44 0,40 50,43 9,44 5 50 116 203
204 Volda-Ålesund 	 60 94 78 0,95 61,64 13,84 7 60 121 204
205 Orstavik-Ålesund 	. .	 . . 60 64 55 0,54 59,00 14,75 4 29 116 205
206 Ålesund-Trondheim 	. . . 40 78 59 1,96 66,72 18,24 3 30 133 206
207 Fillan--Trondheim 	 30 41 36 0,20 52,31 10,89 2 80 113 207
208 Levanger-Skogn 	 120 65 123 31,69 10,55 2 104 208
209 - -Verdal 	 120 52 50 - 25,09 10,94 1 8 10420€
210 -	 -Verralinjen	 . . . . .. . 60 51 49 - 35,65 11,73 1 20 105 210
211 - -Steinkjer 	 60 36 32 - 50,35 11,99 1 10 112 211
212 - -Trondheim 	 120 120 107 0,08 47,44 14,39 4 25 112 212
213 Verdal-Steinkjer 	 60 45 41 - 46,36 8,53 1 30 110 213
214 - -Trondheim 	 60 67 55 - 59,70 12,81 - 15 122 214
215 Namsos-Lauvsnes	 . . . . 30 36 33 0,26 57,60 2,53 - - 107 215
216 - -Rørvik 	 30 57 51 0,99 68,91 5,36 13 95 112 216
217 - -Store Val 	 30 40 36 - 57,46 2,54 3 60 110 217
218 -	 -Steinkjer	 . . . . . . . 60 37 34 - 56,23 10,51 1 10 109 218
219 - -Trondheim 	 120 154 127 0,16 65,90 7,55 13 48 121 219
220 Grong-Steinkjer 	 60 55 49 - 54,26 14,00 - 16 113 220

1
221 Ophaug-Trondheim . . . . 55 93 79 0,11 46,99 10,70 2 40 117 221
222 Steinkjer-Beitstad	 . . . . 60 88 81 0,10 41,99 11,92 1 20 108,222
223 - -Sparbu 	 120 65 60 - 38,04 9,61 - - 108 223
224 - -Trondheim 	 120 195 151 0,21 62,91 15,71 4 32 129 224

I
225 Stjørdal-Trondheim . 	 90 134 116 0,16 58,70 16,46 10 64 116 225
226 Frosta-Trondheim	 . . . . 30 36 33 0,25 56,17 11,06 1 15 119 226
227 Stoksund, A Fosna-

Trondheim 	 30 50 42 0,99 55,65 14,30 - 11 118 227
228 Trondheim-Hommelvik 60 71 63 0,48 51,02 8,12 - 8

I
112 228

229 -- -Malvik 	 60 47 43 0,13 45,26 9,33 _ 108 229
230 - -Opdal 	 40 36 30 - 49,37 12,63 - - 120 230
231 - -Røros 	 60 33 29 - 65,98 14,60 - - 114 231
232 - -Støren 	 60 67 59 - 40,58 10,42 - - 113232
233 - -Bodø 	 60 55 42 0,31 66,81 10,50 3 50 130 233
234 - -Fauske 	 60 46 34 2.58 81.95 1983. 2 43 135 234

1 ) Formidles.	 2 ) Stasjonslinje.



Ventetid
fra kl.
9-14

•
o-

15

70

55
7

40
160

31
34

166

36

14

7

25

44
140

90

10
10

40

13

50

19
95

67
105

35
115

9
10

120

21

75

19

16' 	 60

9 145
3 	 17

14
	

90

1

4

5

3
18

4
2

22

2

2

2

6
34

20

■•■

8

5

10

3
13

10
14

18

1
20

2

6

1

Nr.

132 235
142 236
140 237

117 238
120 239
137 240
126 241

125 242
126 243
128 244
126 245

116 246

122 247

120 248

108 249

115 250
110 251

111 252

107 253
129 254
109 255
114 256

115 257

112 258

105 259
107 260

115 261
117 262

114 263
120 264

121 265
124 266
134 267
139 268

110 269

124 270

125 271
138 272

121 273

131 274
130 275

132 276

126 277

118 2785 30

149	 Telegrafverket
1932/1933

Tabell 15. (Forts.) Oversikt over trafikken på endel viktigere rikstelefon-

forbindelser efter belastningsstatistikk optatt i løpet av budgettåret 1932-33.
■■•

T1

cu .

Gj.snittlig
antall

pr. dag
cp

F.	 0
Cl)

cd

°	 b13

Nr. Forbindelse 74 „El
"Ig
rn .r.

7,31

cd ro
174	 o

Pq

71 1) 	 .14)
LID 	 Qs

(1)
4_, 	 a) •
k.cau 4s.

VI
0 0 CD

ga

4'4

235
236
237

Trondheim-Mosjøen • •

- -Moen Målselv • •
- -Narvik  

60
30
30

81
71
86

61
50
62

	

0,30 	 62,26

	

0,13 	 90,45

	

1,23 	 84,71

16,68
7,15

16,10

238
239
240
241

Bodø-Fauske 	
- -Mo Rana 	
- -Narvik 	

-Svolvær 	

300
1)

60
25

215
44
70
63

184
37
56
50

0,10

0,22
6,06

61,40
53,85
60 30
60:82

6,57
20,86
891

13:53

242 Fauske-Hamarøy 	 40 40 32 2,87 66,78 10,46

243
244

- -Mo Rana 	
- -Narvik 	

60
60

69
40

55
31 0,63

57,88
77,24

3,95
10,90

245 -Svolvær 	 20 54 43 1,52 73,86 19,17

246 Hemnesberget-Mo Rana 60 38 33 50,53 11,60

247 Mo Rana-Mosjøen 120 59 49 0,14 60,18 9,48

248 Mosjøen-Sandnessjøen 120 79 66 0,11 60,08 12,34

249 Risøyhamn-Sortland 	 . . 60 	 64 59 0,37 64,06 8,15

250
251

Balstad-Kabelvåg • .
-Svolvær 	

60 	 105
60 	 164

91
150

6,79
10,38

39,10
44,52

0,50
16,45

252 Gibostad-Tromso 	 • • • • 45 	 80 72 1,47 55,30 3,37

253
254
255
256

Harstad-Sandtorg 	 • • • •
- -Narvik 	

-Sortland 	
- -Tromso 	

15 	 34
90 	 102
60 	 36
30 	 34

32
79
33
30

1,36
0,41
0,67
1,83

50,67
70,80
46,37
59,98

6,47
3,86
3,17
5,95

257 Kabelvåg-Svolvær 	 • • • 240 	 278 242 3,24 34,11 8,90

258 Lyngseidet-Tromso 	 • • • 50 	 43 39 0,22 60,62 9,87

259
260

Lødingen-Narvik 	
-Svolvær 	

75 	 40
60 	 61

38
57

0,79
7,63

44,92
47,97

7,14
11,37

261
262

Melbo-Stokmarknes 	 • •
- -Svolvær 	

120 	 102
60 	 95

89
81

1,17
2,69

55,74
53,69

11,83
13,41

263
264

Moen Målsehr-Narvik
- -Tromso 	

60 	 34
120 	 73

30
61

0,99
0,78

76,28
65,35

16,08
9,80

265
266
267
268

Narvik-Sortland 	
-Svolvær 	

- -Tromso 	
- -Alta 	

25 	 40
20 	 60
90 	 94
90 	 67

33
48
70
48

3,21
2,19
1,44
5,84

69,71
65,17
57,73
79,65

12,31
13,98

9,05
18,83

269 Sortland - Stokmarknes 180 	 86 78 0,73 54,64 8,90

270 Tromso-Alta 	 45 	 85 69 0,83 58,88 11,15

271
272

Alta-Hammerfest .. .

-Vadsø 	
100 	 147

60 	 98
117

71
1,71
5,37

60,59
70,82

11,30
13,93

273 Hammerfest-Honnings-
våg 	 1)	 53 44 0,86 41,09 6,45

274
275

Kirkenes-Vadsø 	
-Vardo 	

45 	 73
15 	 26

56
20

1,44
0,55

53,54
63,15

14,06
17,49

276 Tana-Vadsø 	 10 	 29 22 2,48 47,85 6,88

277 Vadsø-Vardø 	 75 	 101 80 2,91 32,55 8,55

278 Vardo-Båtsfjord, 	 Ber-
levåg 	 1201 	 40 34 1,32 40,73 3,68

1) Formidles.

13



T
e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t 	

150
1

9
3

2
/

1
9

3
3

lo
4

4
a
2

p
n

c
ism

a
p

V
 d

 iJ
o
js

m
2
4
n
 Jo

- u
lso

3
T

u
lo

s2
2
alu

u
3

*
u

p
lu

au
u

o
cu

B
 A

y

.....--....--.......

	 
	

r-I CV
,  ,11.4  Ci"

,
C.Ð

... 1L-J Lt- J uk.,,
,
,
 ,r

, 1
- 9

„.  W
k

./ 6
,
4
 6

 ,
4	•
.
	

•
1	

.	
.

t--.-1--1 C
D

 N
 N

 0
"

r
-i

- N
 N

- CO
-
N

 C
\l-  r-i -

r-r

o
	

in
 in

 L. - T
-I C

D
 C

D
 ri y--1 C

.- C
O

 00 r-I C
... C

-.
0

) C
D

 N
 V

D
 O

D
 N

 1-1 C
•... C

\1 C
:D

 C
O

 V
D

 C
D

 C
O

	

1	
-

O
 ti 	

I
C

-
. O

-
 r

i
,

1 C)1	
00

t1
	

IC
-. ri C
	

CD 	
D

 0
 r

r--g 	
r
-

i	
H

H
H

H
H

H
N

N
N

;..,cut),A
0•:1

-wtoOg0rnLIZ
b,13
0)

r-0
4

cda3U
)

u
o
m

u
re

sm
i

C
O

 C
O

 00 N
 0

0
 C

D
 C

O
	C

l
 C

D
,N

 C
Y

D
 C

... C
O

„. 00„1.0 00,C
0„01,1*-.„1.0 C

O
 N

 N
„T

-1 C
O

 10,00 C
-. 10

C'e5
' (n

” cn
- CO

" CO
- C7)- 0

-'4
1  C

C
- C

D
 =

"10
- oo"cq C

D
 C

O
'T

-1 N
 ti N

 C
D

-0
0
-00

-
ti 1

0
-00

-
1-1 40

- 00
- e

.
 0

-, -ti 0
0

 N
 C

O
 C

Y
D

 ti C
D

 V
D

 r-1 C
O

 C
D

 r-1 00 C
.0 H

 C
D

 C
O

 C
O

 N
 V

D
 00 10 O

D
 V

D
 C

D
 0 'd

i cD
 OD

--- -:, ..., N
 ti C

O
 V

D
 C

. ti V
D

 C
. -. ,I

,  C
- C

O
 C

O
 C

-. ti C
O

 0 C
O

0 O
D

 N
 C

D
 ,l'i r-1 N

 00 el'
,  H

 0
0
 C

Y
D

 O
D

 0

,--i g 	
T

-I r-i C
Y

D
 ti kr) kr) kr) to

 ts) o kr) T-H
r) cq co

 cq
 c) cz co

 -T
s o (n

 ,14 cn
 co

 t--- ,-10') N
r-1 N

 C
\1 ,1

4 ,1
4  V

D
 C

O
 0

0
 ri N

 ,1
4  V

D
 C

-. t.. 0
0
 0

0
 O

D
 O

D
 0

 ,C , t''
ri r-1

 T
-1

 r-I r1
 r-1

 ri H
 r

i H
 C

\I r
'l ,--1

a
a
tu

tu
o

p
u

o
io

o
4

su
a

I
i
i
i
i
i
i
i
i
.
	

. 	
, C

.0
,1

0
,,ti 0

,
C

D
 0

 1
0

 C
O

 C
O

 ti T
-1, C

... C
D

 C
.D

 In r-1 C
D

 C
.0„

ti r
-1

 0
.-N

 C
.--CYD-CD

-
C

-reC
ri,fri C

D
-VD

-VD
-40

- ,1
4

- 10
- t

1
o
	

N
 0

0
 V

D
 C

O
 O

D
 C

. • 0
0
 ti C

... ti H
 ti r

-i C
D

 0
 ti ti 0

0
c, ,...,*	

-14 co ,- .s .iti -di c.0 co o co cm
 t-

 ,ti V
D

 V
D

 C
D

 C
D

 C
D

 CY.)
icz__ =',,h,.	

r.1
 r-i 0

1
 ,k

i V
D

 CSD Q
D

 Q
D

 C
... 00 00 00 00 00 C

q
 C

q
Y-.1 H

u
o
ja

p
i.

-411aU
T

IO
C

IV

1
1
1
1
1
1
1
.
.
 

C
D

,N
 V

D
,
r
-1

 0
, ,1

4 1
0

 0
0

,C
.0

,0
 0

 r
-1

 ti C
D

 C
O

 N
 N

 0
 r

t
t
i O

D
t
-
 CO

-  C
n

 1
0
-
0

0
 CYD -CD

-N
 r

-I
 0

-0D
-

C...-10
-C

..-CD
^

r-1 -0
-CD

-t
i

o
 .	

C
D

 V
D

 0
 C

D
 C

\1
 r-i C

O
 V

D
 0

 C
-. ri C

-- O
D

 0
 C

... N
 L

O
 C

O
 ti O

D
 rl

,::, 	
cq oo oo t

-
 ri r-1 C

D
 C

D
 C

O
 r-1 00 V

D
 00 r-1 C

D
 00 C

.... 40 Q
D

 in
 CD

r.,,--i'C'' '	
V

D
 ',1.1 C

D
 0

 N
 'it 0

0
 V

D
 ti C

O
 H

 C
D

 C
-. ',14 C

-. ri C
Y

D
 V

D
 C

-. C
O

 00
H

 r
i y

--1
 r

-i N
 0

1
 t

i 1
0

 1
0

 C
D

 C
.... L

--. 0
0

 0
0

 0
0

 0
0
	

VD

T
IO

J
O

I0
1
.S

4
n

1

1
1
1
1
1
	

1
 ,1' 1„ . r.i 1.0

, N
,T

-1
 ti

, C
D

 00
, C

D
 N

_T
-1„10

,
r
i 0

0
, C

D
 C

D
,t

1 1
1
1
„
0
,
r-i C

.0
 0

,
r-1

ti C
O

"C
O

 T
-1 C

.. -ti C
.0

- N
 C

Y
D
-
H

 C
\1

 N
 C

O
- C

.0 0
0
- C\1 CO

-N
 N

 C
O

-C... -ti C
D

-
o
	

.	
C

\1 00 C
D

 0
 C

. C
O

 1
0
 l"

.... 0
0

 'it 0
0

 N
 C

O
 C

.- C
Z

 0
 1

0
 1

0
 0

 0
0
 T

-1
 ,ii C

O
. ;-( 	

C
.- 00 L

'... C
- r-1 ti r-1 CD 

0
0
 
1
1
0
 
0
 
C
g
 
0
0
 
C

O
 1

.-1
 0

 tn
 0

0
 (X

) 00 C
.-.

o ,_,1	
LO

 L'. .. 0
 0

0
 0

 C
O

 0
0
 C

... N
 0

 V
D

 C
7
) N

 ti 4
0
 C

D
 C

O
 0

0
 C

) t.... 00
,--i 	

r-i r-1
 N

 N
 C

\I C
O

 1
0

 c. . 0 CD
 C

D
 IN

. t.... IN
. L--. It-. C

... t.... C... L'-

0
I
p

E
ll

.
.
.
.
.
.
.
.
.
	

.	
. o

o
 C

D
 C

O
 H

 C
.. Q

D
 C

q
 ri ti ti C

q
 Q

D
 N

I 0
0

 0
0

, C
D

 C
D
, C

-. ti
C

--1O
-CD

-
10

- 0
..00

-C
.0"

0
-C

\f,li-t
(
0

.-00
-C

-"
y

-1
 0

-
1-1 00"C

D
-

C
O

 r-1 r-1 C
D

 10 r-I 00 C
-. C

D
 C

O
 O

D
 V

D
 C

n
 ,l'i C

O
 ti Q

D
 0

0
 H

. :--+
	

1
0

 r-1 C
D

 N
 C

O
 C

D
 C

D
 N

 C
.0 C

D
 I-1 N

 V
D

 O
D

 V
D

 C
D

 ti V
D

o
 g
	

N
 C

O
 C

O
 ti 10 C

-.. C
.. 00 00 C

O
 C

3 C
D

 O
D

 C
D

 C
-", 0

 t
i t

i
r-,	

r
i H

jv
,2

0
/0

..r.-
-

C
O

 C
O

 00 C
\1 00 C

O
 C

O
 ti C

\1 00
, 00„C

D
 t'i C

D
 C

D
 C

-.. C
O

	N
 O

D
 C

D
 0 C

O
 C

,1
 N

 N
 C

O
 0

 C
....C

..,
CO

-C
D
-CD

-CO
-c.0

-CD
-
0

-0
-CYDe

r
i ti 0

O
0

D
"

1
.6

C
O

-r-i	
1
0
0
0
-0

0
-0

0
-0

0
-0

D
-0

.0
-0

 N
C

)	
O

D
 ti 0

0
 N

 C
O

 0
1
 ti 0

0
 C

.- 1
0
 0

0
 C

D
 C

- M
 C

O
 r-1

 1
0

 0
0
 H

 N
 C

D
 V

D
 00 ri ri r-i C

O
 C

O
 C

D
 L

L
D

c, ,:, cq ,iti cD
. V

D
 C

... ,I4 V
/ C

O
 C

O
 Q

D
 O

D
 C

D
 C

q 00 C
D

 V
D

 C
.... 00 C

q C
D

 10 O
D

,C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
q C

q 01 'chi
,2,	

r-i H
 0

0
 ti 4

0
 V

D
 V

D
 C

O
 C

-. C
-. 00 C

D
 C

D
 C

D
 C

D
 C

D
 r-1 C

q
 C

q
 00 00 00 ti ti ti .41 'T

N
 00 00

r-1 H
 r

-1
 r

-1
 H

 r
-1

 H
 H

 H
 H

 H
 H

 H
 H

 H

t110

P-ai

..,,0C.)0004:2

Ja
iu

.re
d
d
p

-T
u

eu
u

o
civ

-

	
 

C
D

 r-i V
D

 01 C
q

 00 r-1 O
D

 ti C
g 00 C

. C
D

 r-i 00 C
D

 00 1--1 V
D

 H
 V

0
0

0
 O

D
 H

 r
-i 1

0
 H

 r
-1

 4
1

 CO  cz oo cn CO  Q
D

 t
-
 c
-
 CD H

 C
D

 V
D

 C
O

t.-
 4.11  C

O
 V

D
 C

D
 0

 O
D

 C
-. C

-. 0
 N

 C
O

 IC
-. ti O

D
 0

0
 0

 C
.- C

-. 0
 C

O
COO

	 co
 co

 t-
 0

 C
\I 0

0
 C

D
 N

 C
.0

 0
0

 T
-1

 C
O

 ti 1
0

 0
0

 C
/) N

 ti L
O

r
-i r

i N
 ,1

4 ti V
D

 1
0
 1

0
 C

O
 C

.-. C
--. C

- 0
0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 O

D
 C

D
 C

D
 0

)

Jo
u

o
fsm

s
-Iu-F

luaD

Cl
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
	

. 	
.	

1	
.	
l
l
l
l
l
	

i 	
T

.0
 0

 c
\I co

 co
 t.... co

 to
 ect co

r
-i r

i 1
-4

 T
-1

 1
-1

 0
 0

 0
 0

 0
.	

C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

2
2
a
m

y

.
.
-
-

.
.
.
.
.
.
.
	

i	
. C

:7) •14 t-- e
ll C

.- 1
-1

 0
 C

D
 0-J (7) ri V

D
 00 C

O
 C

il ,1
.1

 'd
i ti tl V

D
 1

0
N

 C
e) C

O
 t".. t

... 0
0
 M

 N
 ti ti V

D
 ti ti 1

1
0
 V

D
 1

C
D

 V
D

 1
0
 V

D
 V

D
 4

0
r-i 7

-1
 r-i r-I r-i r-i r-i r-i H

 r
-i H

 r
-i I-I r-i

;•4a)00.r.,
U2,3

4.,C/2

IIR
1.11U

4
aP

ilu
S

C
V

 C
O

 N
 C

D
 C

O
 N

 C
N

 C
-. 0

 C
O

 C
D

 0
0
 0

0
 C

O
 ti C

O
 C

D
 0

 V
D

 t
1  =

IC
 D

 c, . 0
 C

O
 C

\
1

 1
0

 0
 C

q
 C

-. r-1
C

\1 1
0
 C

-. O
D

 ri C
O

 ,t, 1
0

 1
--1

 C
-. 4

0
 0

 0
 C

-- C
\I 0

 0
 C

- 0
 O

D
 C

, 1
 C

D
 C

\1
 C

O
 r-I V

D
 0

 ti 0
1
0

1
--1

 r-1
 r-I ri N

 1
0
 0

0
 N

 C
.0

 C
O

 C
-. 00 O

D
 0 N

 N
 C

O
 C

Y
D

 '1' 1 ti V
D

 V
D

 C
D

 C
D

 C
... C

...
r
-
ir

-
lr

-
I
H

H
T

-
I
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

9
1
1
a
re

u
o

jo
io

ls4
p

i

.	
.0

H
r
-
1
0
C

-
H

N
N

C
O

O
D

C
-
0
0
0
C

-
.N

t
ir

-
iN

C
O

O
T

-
1
 1

0
4
0

r-i C
O

 H
 O

D
 N

 C
Y

0
 r-1

 V
D

 0
 ri O

D
 C

Y
D

 0 C
\I r-1 ti 00 C

O
 C

-.. N
 C

D
 C

I C
O

•cti C
.C

) C
D

 d
i 1

0
 V

D
 C

D
 C

-, 0
0
 0

 T
-1

 y
-1

 N
 C

\I N
 C

O
 C

Y
D

 ti ti 1
0

 1
0

1
--1

 y
-1

 ri r-1
 r-1

 r-1
 r-i C

\1
 N

 N
 N

 C
\I N

 N
 C

\1
 N

 N
 N

 N

IT
O

JO
IO

1
S
3
fid

2
0
 
-

ye.I20i0T
4
Jo

u
T

q
u
io

N

.
.
	

1	
.	

1	
.	

. 0
0

 L .-- oo 
40 ,1

1 
q
t
 
0
0
 
C
n
 
'di ti 0

0
 0
 

H
 in c0 Q

D
 C

O
 in c

-
 o0 oo 00 cq

1.--1 V
D

 00 V
D

 C
- C

O
 ',hi V

D
 00 C

-.. 10 C
O

 C
-. 00 C

O
 Q

D
 C

O
 Q

D
 C

.0 C
O

 Q
D

 Q
D

 C
. ,

r-i H
 T

-1
 T

-I ri ri r-1
 ri 1

-.1
 T

-1
 T

-1
 ri 1

-1
 ri r-I r-i r-1

 ri T
-1

 ri T
-I

'u
n

1
C

3
fra

 u
a
iri

(o
fp

u
i 2

o
 a full)

- jv
a
2
a
ia

j,

N
 C

O
 N

 C
D

 C
O

 C
\1 01 0') C\1 CZ r - I •714 C

O
 C

O
 C

O
 C

O
 C

O
 00 000003

10 C
D

 C
- C

O
 C

.0 V
D

 ti C
O

 C
O

N
 1

0
 C

-. O
D

 ri C
O

 `II N
 0

-1
 0

.1
 T-4	

ri r-1
 y

-i T
-1

 H
 r-I r-1

 r-i I-1
 ri ri H

 T
-I H

 r
i r

i r
i r

i
r-1 r-1 r-i r-1 r-1

1 	
cp1110
0cl)

,--,
7.1
-cd;...4
E",

u
o

ja
p

i.
-1.11a11110C

1V

	
 

o cz cY
z cn co c.R . 71.1... 00 co C

D
 r-1 C

D
 1

0
 r-I 0 C

O
 C

O
 C

-,
0 C

S
, C

D
0
0
-1

0
-C

.:0
0
-0

"
r-1

 O
D

 1
.0

"
0
0
"

r-(0
-
tr

O
6
M

-
0

"
C

D
"

0
-ti C

;C
.0

"
N

.'
N

 V
D

 0
0
 C

O
 ti 1

0
0
0
 C

.-- 0
 t

i C
- C

D
 r-1 V

D
 0 00 C

D
 r-1 0.1 C

O
 L

O
H

 r-1
 r-1

 H
 T

-1
 C

`I C
\1

 N
 N

 C
O

 C
O

 '1'1 C
Y

D
 ti t

1 ti 'I
t ti

-

u
o

ja
ia

lsm
iu

1
1
1
1
1
	

.	
.
 r-i Cq

,
0
0
,
1-1 Cq 00

	 0
0
 r

-1 oo V
D

 Q
D

 1.0 10 rH 00 eti
	

0
0

..	
..

0
-y

-.1
 N

 N
- C

.C
r
e
c
\j"

 e
i-j,1

1
-0

-
0

-
r-1 r-I-

C
- 0

0
-

T-1 -
,ti"

C
0
-0D

-e
r
l C

0
'

§
	

N
C

Y
'D

 ',1.1 r
--.0

0
0

0
m

O
N

1
O

C
O

C
-.0

D
O

D
O

C
D

H
O

H
N

N
r-i	

1
-1

 r-1
 r-1

 r-1
 r-1

 r-i r-1
 N

 N
 C

V
 N

 N
 C

\I N

Y
e.1

.5
°T

a
 i

C
n

 C
N

I 0
0

0
0

 
O

D
 
C

N
1

0
 -00"

00
-
0
0
"

H
-CO

-
00

4
-C.0 -

00"0D
-

y-1-
,tr

 tr
ti

-C.0̂
C.0 -C.0 -

r-i-
N

-N
^
0

.- 0
-
0

-
0

-
r-1-

N
-

00
^

C
D

"00
.-

§
 
r
-
1
 
r
-
I
 
r
-
I
 
T

-
1
 
H

 r
i r

i N
 N

 N
 C

\1
 C

\1
1
 C

\1
 N

 C
O

 V
D

 V
D

 ,t
,  ..4

4 ,t'' t
i ,t

, 
t

, C
O

 CYD CO
,--( g

21
0
 -4

,
C.) CL)

7:1 h
o

 ö
,

0) z rci tu
cd °

 C
t

hA
rc2 °

.4,0
ca

T
I tO

 r-I C
D

 C
- 0

0
 O

D
 0

 ri N
 C

O
 ti V

D
 C

D
 C

.• 0
0
 C

D
 0

 r-i C
l C

O
0

0
H

r
-
ir

-
I
r
-
ir

-
I
N

N
N

N
N

N
0
.I

0
.1

0
-
1
N

C
O

 
C

O
 C

O
 CYD

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

0
3

0
2

0
3

0
2

0
2

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
3

0
2

0
3

0
3

0
3

0
0
0
0
0
0CD 

C... t .-' 0
0
0
0
0
2
0
2

(5) Cn r.4 r-1 T...1 H
 r

i r-I ri rH r..I r-I 
r
i 1

-4
 r-i r..1 1-1 1-1 7-1 1.-I ri r..i i-i

4
4
4
4
°4

4
4
4
4
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

o
 V

D
 C

D
 V

D
 C

O
 C

-. 0
0
 O

D
 0

 T
-I N

 C
O

 ti V
D

 C
O

 C
-. 0

0
 M

 0
 r-1

 N
0

 0
 r

-1
 r

-I 1
-.1

 y
-1

 r
-1

 r
i N

 N
 N

 N
 C

\I N
 N

 N
 N

 C
,1 C

O
 C

0 01
O

D
 C

D
 C

D
 O

D
 C

D
 C

D
 O

D
 O

D
 O

D
 C

D
 O

D
 C

D
 O

D
 M

 O
D

 O
D

 C
D

 O
D

 C
D

 O
D

 O
D

.... .... ...4 ....4 -., ...., .-. .. .■
.1 .. ..1 ..■

1 ...I
 I

., ..-1
 .—

I .—
I .■

1
 .4

 .—
I ....I

W
.)



ooo
g

0
 
•

0
 

14
r
,

0
/ H

 C
g

 0
0

 C
D

 , 0
0
 V

/ 1
0
 1

0
 ,eV

,C
D

0
0
 0

0
,C

-
, N

H
 C

O
CD 700 -V

) -C
-C

.C
rC

O
 00r10-

107C
D

-C
g 00 1-1 C

D
rC

g H
 V

/r0D
-

0
0
 C

4
 rH

 Q
D

 1
0
 C

D
 C

D
 C

- 0
0
 N

H
 0

0
 rH

 C
g
 0

0
 0

/ 0
/ 0

0
C

g
 0

/ 1
0

 0
0

 0
0

 C
D

 C
D

 0
/ U

D
 N

H
 C

D
 Q

D
 rH

 cH
 0

0
H

 H
 H

 rH
 0

4
 C

O
 0

0
 C

Z
 C

D
 C

D
 C

D
H

 r
i r

H

oo

q
u
u
'llu

o
cce

• A
•J.20101. p0A

- 1
.T

IM
S

IV
3
1
0

,1

(*.2uut
lu

re
s•u

p
s}

u
a

151 	
T

e
le

g
ra

fv
e
rk

e
t

1
9
3
2
/1

9
3
3

,
.
.
i1

■
1

1
■

■
■

■
,
 
„
.
.
.
.
■

•
■

•
/

d
am

..5
4
n

o
d
p
lIV

o
g

.1
0

ftm
--i.u

au
u
o
cre

2
2
0
IT

IV
,c11g

aau
o
C

su
ls

2
4

3
 d

o
rtill /ye

P
Io

tt
0 iiIIP

0A

C
... •S-•

c:)

u
o

rsu
.n

s
-tu

itu
p

u
2
u
1
ti0

 c1.0a

C
,

0
 ;2

,

e
V
„
Q
D
 V

/ C
D

 C
) 	

rH
 CD O

D
 0

0
 1

0
,0

0
„
0

),
10 00 ,H

 N
H

 rH
 CC C

CD NV 
Q
D
 CD 

0
0„
Q
0

rH
 C

O
-

C
N

ÍC
C

rC
D

reV
-

00- C
.7

CD-eV
-0

0
 rH

 V
/ C

irC
-70

)7
1

0-C
.7

C4 CAD- 	0
0

r
0

)-C
IÍ0

0
r
0 ccrco

rH
 C

g C
..	

rH
	

r-
00 00 ,r1 co

 r- ,r	
10 C

D
 00 C

O
 C

. C
g C

D
rH

 C
4

 1
0

 0
0

 C
D

 C
D

 Q
D

 V
/ 	

cV
 cH

 N
H

 N
H

 00 cH
 N

H

1
1

4
 C

g
 1

0
 0

0
 C

O
 C

) 0
0

 0
0

 0
0

.C
. C

. cH
r
H

 ,R
e
Q

D
-

C
D

7C
.:rirr-4 -0

)7 0
r
0
0
r
0
r
0
0
r

rH
 C

D
 C

g 00 C
. C

D
 C

4 C
D

 V
/ Q

D
 cH

 00 10
C

.O
.C

D
 00 C

4 cH
 C

4 00 C
O

 10 Q
D

 ,H
 rH

 rH
rH

 rH
 C

g
0

0
H

r
I
H

H
 

Q
D

 C
M

„ 01
,
H

 0
0

 el1
C

4
 IC

-S
I C

D
	

rH
 00

„ C
0
 0

0
 C

.. C
g
 0

/... C. -„C
D

 C
O

, C
-,C

D
 rH

 rH
 00 00

CD-C
g 	

0
)- 0';'Q

D
 Q

D
- 00 	

0
0
t-0

0
	C

- -0
1
i0

r
0
0

^0) N
H

 C
D

rC
9 	

Q
D - larC

D
■C

O
'C

D -Cg
T-1 CD C

D
 0
0
 V) 

0
0
 
C
C
 
C
-
 Q

D
 CO 

rH
 Q
D
 C

D
 0
0
 
0
 

C
9 V/ 

C
-
 CO 

0
0
 
c
H
 

C
g C

-
 C

g r..1 1
0
 CD 10 cV

 Q
D

rH
 rH

 C
g C

q
 C

g C
g N

H
 4) C

D
 Q

D
 ,H

 rH
 C

g C
g C

4 00 00 C
O

 Q
D

 C
D

 N
H

 cH
 C

)
	

V
/ C

D
 C

g
rH

 04 00  1
0
 Q

D
 0

0
 C

g
 r

H
 r

H
 C

D
 H

 C
D

 0
0
0
0
 C

-t t 0
0
 C

..
rH

 rH
 H

 r-1 r-1
1
0
 0

,
4
) 0

0
 4

),0
, 0g

, C
ID

 rH
 00

, 0D
 C

.. 09 rH
 C

D
 00 C

O
 C

D
 Q

D
 C

D
	

cti 	
C

D
 C

O
 C

) cH
CO -

H
 C

D
- 0

/-0/ C
g cH

 C
O

- C
r00 U

/7C
....7

C
-rt.:0

0
-10-0

)7
C

6
0

0-0
- C

.0O
3 C

D
- 0

6
0
/ -0C

rin
iC

D
r00-00 -

0
0

 rH
 C

9
 C

9
 C

4
 rH

 cH
 cV

 C
4

 C
g

 0
0

 0
0

 4
) 0

0
 0

0
 e

l 0
0

 C
4

 t- 0
/ Q

D
 cV
	

cV
 eV

 C
. C

- rH
C

9
 C

g
 0

0
 a

) r- co
 00 C

D
 N

H
 C

.. 00 cH
 cH

 00 C
g C

D
 Q

D
 00 10 C

.. ,H
 C

D
 N

H
 C

) ce
	

rH
 O

D
 00

H
 ri rH

 0
4
 ,N

k
Ö

 C
- C

D
 r-1

 Q
D

 C
D

 Q
D

 C
C

rQ
D

 V
/ 1

0
 cH

 0
0

0
0

 cH
 0

0
0

0
	

 r
H

 H
 0

4
 r

H
 H

 r
H

 H
 r

H
 r

i r
H

 H
 r

H
 r

H
 

0
4

0
0

000
 cH

 V
) C

) U
D  
0
0
0
0
 
C
g
 

rH
 0

0
 .44  C

- 0
0

 0
0

 Q
D

 C
O

 C
Z

 ,H
 cH

 C
O
	

0
9
 t t C

D
 r

H
.
e

e
e

e
e

e
e

e
,
e
,

,,
e

e
e

e
e
e
e

e
-
-
-

C
- r-1 C

g rH
 Q

D
 cH

 C
O

 C
4
	

Q
D

 C
O

 O
D

 rH
 00 O

D
	

cH
 C

g O
D

 r.-1 V
/ cH

 C
. In

 rH
 C

O
 ell rH

 C
4

C
g
 V

/ 04  C
D

 00  cV
 V

/ N
V

 V
/ C

D
 Q

D
 C

D
 10 04 ri C

D
 C

D
 C

) C
Z

 0
0
 C

D
 CD CD 

1
0
 CD Q

D
 C

O
 Q

D
 0000

rH
 rH

 Q
D

 ri C
D

 Q
D

 C
O

 U
) C

g
 cH

 4
) cH

 0
0
 0

0
 C

g
 Q

D
 0

0
 O

D
 C

g
 C

D
 C

D
 0

0
r-1 rH
	

U
D

 0
/ ,H

 ri C
O

 0
0
	

0
4
 01 Q

D
 C

O
 C

.• C
D

 C
D

 C
D

 00 CD

d.
H

H
 
H

p
p

n
4S

.10A
0

0)

uo co 00 00
	in

 0
0

0
4

0
 C

i 1- C
C
	

oo co co	
1-1  0

0
0
 1I	

,04
C
M
C
-
.
,

C
--0

-
C

-74
)-

rH
 017007C

4-0C
rC

.C
rX

rC
g H

-
C.07

C
4 -00 -00 -

H
-4

/7C
- -

rH
-00-

rH
 C

O
-00-Q

D-,?
 0

0
-00-C

g
V

) 00 0/ C
.. C

D
 V

/ C
.. cH

 C
g C

O
 rH

 Q
D

 C
- Q

D
 00 00 C

9 C
D

 00 10 eN
	

a) 	
co

 oo co) uo r-
04  00 c

H
 0

0
 O

D
 O

H
 V

/ C
D

 r
H

 r
H

 r
H
	

C
g
 ri 0

0
 C

D
 H

O
C

 cN
 C

O
 cH

 0
0
0
 7

0
 In

rH
 rH

 rH
 C

g
 C

g
 cH

 C
- C

) C
- 0

0
 0

0
 1

0
 C

D
 0

0
 O

D
 Q

D
 V

/ 0
/ rH

 rH
 C

4
 C

9
 rH

rH
 rH

 rH
 C

g
 0

/ 0
1
 0

/ C
g
 C

4
 C

4
 C

g
 C

4
 C

4
 C

g
 C

g
 C

g
 C

g
C

4
,0

0
,0

0
,C

4
IN

IC
D

„
e
V

 C
- oo,m

,m
 C

9 C
O

 00 C
.. C

D
 rH

 00
Q

D
 O

D
 ,H

 r-1 V
/ H

 Q
D

-rH
-

C
g C

C
rrH

 0/ C
. -C

-700-10-0C
rC

O
r10-00 -

cH
H

 0
0
 C

O
 0

0
 1

0
 H

 t- C
D

 1
0
 C

) O
D

 e
V

 CC U
D

 CC
H

 1
0

 C
D

 C
D

C
g
 Q

D
•rH

 C
- H

 O
D

 0
0
 1

0
 0

0
 H

 C
- O

D
 H

V
) C

l 0
0
 0

0
 0

0
 H

10 71
,

04
,H
 CC 0

0
 O

D
 0

0
 0

0
 C

D
 0

0
 C

.. C
O

 1
0

 V
/ 1

0
 1

0
 1

0

U
@

L
L

IU
M

S
T

 [J,

T
I 0 j 01[01

-4
u

o
u

u
o

ctv
-

2
o

 (o
(p

e
a

o -0
fu

ll)
jv

d
2
0
p
j,

•

H

1
0

 1
0
,0

0
 0

0
 0

0
,
H

 1
0

 0
/„

C
9

 0
0

 U
D

 ,H
 cV
	

C
D

 0
/ C

g
 0

0
 C

9
 C

g
 C

.. 4
) C

) 1
-1

 rH
1.... 70

 1
.:V

/7
H

 0
0

-00-
04 O

C
r0/70/700-C

D
rH

 O
rN

 C
O

-
eV

 C
-. 71

0
7

C
-r1

0
7

0
1

7
0

re0
r1

ir0
0

r0
0

7
0
-00r

V
/ 0

0
 0

0
	

C
D

 V
/	

eV
 C

g cV
	

C
D

 cH
 rH

 eV
 C

O
 C

4 rH
 C

g 4) eV
 C

D
 C

D
 C

D
 C

- rH
 C

g O
D

 00 C
.-

04 00  N
t oo O

D
 C

D
 rH

 1
0

 0
0

0
 C

D
 C

D
 C

D
 C

g
 U

D
 C

g
 cV

 C
D

 C
O

 0
) C

D
 0

0
0

4
 C

- H
 V

/ C
O

 0
0

0
rH

 rH
 rH

 rH
 C

4 C
4
	

Q
D

 C
D

 C
g C

- N
V

 Q
D

 7-1 C
D

 C
D

 00 00 C
O

 Q
D

 Q
D

 C
O

 CD CO
rH

 r-i C
g C

4 C
g rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 ri

o
.';•-1

C
)

g

•
o

,L1

C
Y

/ 1
0
 1

0
 0

!) C
Y

) r
i 1

.0
 C

\I C
D

 1
0
 0

 C
O

 0
 0

0
 C

D
 0

 1
0
 r

H
 0

0
 c

H
 Q

D
 1

0
 Q

D
 N

„ CD
, O

D
„ C

Ð
,

0
0
0
	0

- C..
- 00

-
1
6
 1

6
00

.-1
6

C
i H

 CCr e.e
. CO

- w
t" 
0

1"	0
0

-1
6

0
4

 
C

•0 C
D

 r
-1

 C
- 0

0
 C

.0
 0

0
 0

0
 O

D
 C

4
 0

0
 0

0
 0

) c
H

 0
0
 c

H
	

M
 

In
 C

O
 0

0
 0

0
4
0
0
 1

0
 0

0
 O

D
 C

D
 0

0
0
 C

O
 0

0
 0

0
1
-
	

',J
., 0

0
 1

0
 0

0
0
0
 C

D
 O

H
IC

D
C

O
H

O
M

O
"

)
r-i r-1 C \I C

O
 1

0
 0

0
 C

Ð
 0

0
 N

 N
 C

Ð
 H

O
H

N
 C

Y
) N

 N
N

N
H

 r
-1

H
H

H
0

4
0

4
0

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
 1

0
 c

ti C
Ð

 r
-1

 c
H
	

cH
 10 C

O
:00

, 0
)
, N

N
 0

0
 0

0
»
. 0

 C
- N

 1
0
 N

 0
0
 T

-1
,

0
- 0

-  0
-00- 00- 0

- CD- 00-
1

6
 N
	

eq N
 H

 0
0

- 0
-00 - t71  H

 C
V

- 00- CO-10 -10- CO - OD-  N
H

H
0
0
1
-0

0
0
0
1
-C

C
H

0
4

CC
0
0
0
0
4
0
,4

C
C

H
0
0
0
L

-C
C

i
f
l
C

i
H

 C
 ,t

1 C
D

 00 C
O

 00 00 C
.- 1-■ 1-

H
0
0
0
,H

C
O

1
- 0

0
rH
	

H
H

H
H

H
H

O
D

 04 00 rH
,

C
-

4
)
	

1
0

OD 04 ,
04
 
0
)„
0
0
 
0
0„

1- CD 
C
D„
e
t
!
C
D

C
D

rC
0 C

irri C
)reV

 10
7CO -

H
 rH

 007
C

O
 C

- rH
 C

D
 C

9 ".4.1  C
- 00 ch

i
4
)
 OD 

Q
D 
0
0
0
0
1
-
0
0
0
0
0

C
-
 
0
0
 
0
0
 
C
)

H
 00 N

H
 10 C

O
 Q

D
 00

CD -
C

- 70
0
7
C

-rN
 0

0 -C
g 10-00

C
D

 r
H

 0
0
0
0
0
0
0

00 C
D

 N
V

 C
D

 C
O

0
0

 H
 Q

D
 0

0
0

 1
0

 .4
4

 0
0

 V
/

r
H

 r
H

 0
4
0
0
0
000 N

H
 H

 Q
D

u
o
u
lu

ru
sIL

L

2
llia

p
tsd

o
d

u
o
jo

ia
l

-i.u
a
u

u
o

g
y

u
o
ja

ia
ls

-u
a

(oT
pr,u

o -o
rtm

)
ju

a.2
0
I0

j,

cV
,

00 C
D

,C
D

 C
D

 H
H

 CC  0
0
 0

0
 r

-1
 r

H
 C

D
 ,

U
1r00-00-Q

D
rC

-rC
r00 -C

g-C
r
0

)-0
)7

C
9

C
D

 0
0
1
- V

) C
- r-1

 H
 ,N

 C
O

 04  U
)

C
D

 00 C
D

 Q
D

 Q
D

 C
O

 V
/ ,H

 C
g Q

D
 C

D
C

D
 C

D
 C

D
 C

) rH
 r-1

 r-1
 0

4
0
4
0
4
0
4
0
0

Cg 
C
g
 
0
0

rH
 ri rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 H

 rH
 ri

00
,
H

, C
0 10

, 00_0D
 eV

e
CJO

,
O

D
,00 rH

 00
erl 00 -

rH
 Q

D
 C

D
- H

 Q
D

 0
0
1
-

C
D

 Q
D
 04 0

0
0

0 00
 c

V
 r

H
 1

0
 0

0
1
-0

 V
)

0
4
0
4
 Q

D
 71 .4 Q

D
 C

D
 04 0

4
0

000 cH
 rH

 C
D

C
D

 C
D

 C
D

 0
0

0 CD
 r-1 rH

 rH
 H

 7-1 rH
rH

 rH
 r-1

 rH
 rH

 ri rH
 rH

 H
0
0
0
 00  1

.-{
 r

-1
 0

0
0
0
000 C

O
 10

, 00
rH

 C
O

-O
C

C
D

-CD-C
-7

tir
0

0
- 00 -0

)- ,H
0
0
4
0CD CD CD 

1
0
 OD 04 00 OD 

U
D
 CD

10 ,N
 C

D
 C

D
 O

D
 eV

 Q
D

 00 C
) C

g C
. C

D
r
H

 C
D

 C
D

 r
H

 O
D

 0
0
 C

- Q
D

 1
0
 1

0
H

 rH
 rH

 rH

C
D

,C
g C

- C
D
,
0
0
 0

/ C
4
,

C
9 00

04
H

	C
D-

0
0-

e
V 04-

0
0-

C
D
 
1
0 
0
0
1
-
0
000
 
U
)
 V) CD

C
C

 rH
 C

D
 V

) C
D

 U
D

 C
D

 000
C

D
 N

V
 00 C

) C
O

 C
- 00 r..4 ,H

rH
 Nti 1

-0
4
 0

0
0
0
0
0

00 0'0 '4
1 C

D
rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 C
g

.

C

C
g ,N

 C
D

 C
D
, C

) C
D
, CD

, CD
„ C

D
 C

) C
D

 C
)

C
) 7 CO-C

--cH
 C

)reV
 4

 rH
 0

rC
O

r0
0

7
10-

rH
 C

D
 C

g 7t4 C
D

 C
4 rH

 C
O

 C
D

 C
.. 04

04 1-  V
) C

g N
H

 Q
D

 ifl C
D

 7),  1-1 rH
 00

04  rH
 C

O
 C

D
 O

D
 C

D
 Q

D
 C

D
 C

- C
9 00 rH

Q
D

 C
- 0

0
 4

) 1
0
 ,t4 co

 
,,JA

 ,r V
) rH

 C
g

H
 r-1

 rH
 rH

 rH
 H

 rH
 rH

 rH
 r.1

 rH
 rH

C
D

 0
0

,0
0

 C
D

 C
D

„
00

„ 00
,V

) H
 H

 C
O

00-C
O

rcH
 10-0D

-C
4 C

g C
g C

-rU
D

rC
-r01)-

rH
 04 0

4
0
4C
g

 N
V

 1
0

 r
H

 0
0

0
0

0
000 rH

0
4
 
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

C
i C

g
 C

g
 C

g
 C

4
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0

0
0
0
0
 C

0
0
0
 N

 r
i 0

7
0

N
- CD- N

,
 CD

- C..' 0
0 - CO

- C.0- C)-
04

C
.0

0
0
0
1
-
1
-
1
-

C
)H

H
H

H
H

H
H

N

1.L
U

U
S

- 1,1j1S3j11.,1
`111@

U
U

T

(- )u
v
 2

.3
 •siv

e)
d
0
u
n
tre

a
2
0
i0

l

a0
u
lu

m
./..2

0
i0

l
•Itz

etiu
i

H

H

4
/ 0

0
 Q

D
 C

g
 0

/ 0
0

 rH
 C

) C
D

 C
g

 4
) C

D
 0

, 00 C
D
	

C
q

 C
q

 0
0

Cqr
,

r
0

C
r
e
C

7r
-i^r

-r
e
te

C
e
ld

W
e
D

er.1 00
7 t

... 7t..700
.-M

700
.' C

Y
C

5
. (:r

rH
 C

O
 C

D
 00 C

g q
) C

O
 00 O

D
 C

g rH
 10 W

) ,H
 rH

 Q
D

 N
H

 Q
D

 C
I C

D
 00

,t
4 C

4 rH
 C

D
 C

D
 N

I' rH
 00 rH

 C
g C

. cH
 C

D
 r-1 rH

 C
g 00	

,H
 rH

rH
 0

4
 ,H

 0
0
 O

D
 C

D
 C

D
 C

D
 H

 H
 H

 C
g
 C

4
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

/ 0
/ 0

0
	

 H
 r

-1
 H

 H
 H

 H
 r

H
 H

 H
 H

 r
H

 H
 r

H
C

D
 .1

4
 C

- 1
0
 O

D
 C

) C
4
 C

.. 1
0
 7

-1
 C

g
 C

D
 H

 r
-1

 CC c
o
 u

o
 

H
 0

0
 O

D
 C

. C
.. 0

0
 0

/ Q
D

„ H
107C

:iC
A

D
 00-00-

C
4-017

C
D

r107
00 700 -

H
-0070)7C

O
rlf/r0C

r0rQ
D

rcM
700

7111rrH
-0070C

r00-0
- eV

 r-r
0

4
 V) CC N

H
 H C.. 

C
4
 
C
9
 
0
0
 
,
H
 
1
0 
0
0
0
0
0
000
 
0
)
 ,H

 H CID 
r-1 OD CD 

0
0
 C. C

4 C
9
 
0
0
 C

4 c
H
 
0
0

H
 C

g
 0

0
 0

0
 4

) C
O

 0
0

 O
D

 C
4

 0
0

 C
. 0

0
 1

0
 0

1
 C

D
 C

D
 C

D
 0

0
 C

D
 C

D
 C

D
 O

D
 C

D
 0

0
 C

O
 4

/
H

 H
 r

H
 H

 C
g

 C
I C

4
 C

9
 r

i H
 H

 H
 H

 H
 H

 H
 r

H
C

4
C

g
 O

D
 C

.. 0
0

 0
0

 C
. C

D
 C

D
 C

g
 0

0
 0

0
 0

0
 '.:14 1

0
 C

D
 V

) 4
)
„00 N

H
 C

g C
g C

D
 C

4 C
4 rH

 cH
	

0
0
 rH

 0
0
,

c
)

c)	
017C

.7C
-retr0/7C

-r0-0)-0/7107C
A

D
-C

O
rC

D
700-00-C

9 C
4

-C
O

rC
rC

C
rO

rQ
D

rQ
D

rri- C
g-00-00-0

/-eV
c)	

C
D

 Q
D

 Q
D

 V
) 0

0
 0

0
 C

. 1
0
 cH

 rH
 C

D
 71 4 rH

 W
) C

g 00 C
D

 Q
D

 C
D

 00 C
O

 O
D

 N
H
	

C
O

 V
)

rH
 rH

 C
9
 cH

 cH
 ,N

 O
D

 rH
 0

/ 7i1 C
D

 0
0

 V
/ 0

0
 C

D
 C

- 0
0

 cN
 C

g
	

rH
 0

0
 Q

D
 4

) V
/ V

) 0
0

 rq
 C

D
H

 H
 r-1

 0
4

0
0
 N

H
 ,H

 N
H

 H
 0

/ 0
0

 0
/ 0

/ 0
0

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

 C
g

Ci1
0
 

1
0

 0
 
1
0

V') CO 
C
Ð
	

C
-
 
0
0

0
0
 
0
0
 
0
0
 
0
0
 
0
0
 
0
0

H
 H

 H
 H

 H
H

H
C

O
H

C
O

C
-.0

0
0
)O

H
N

C
Y

/c
H

 1
0
e
.C

.t
-•

0
0

M
0

1
-

1C
,I

M
O

C
D

T
H

H
H

H
H

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

0
0
0
0
0
0
0
)

g;R	
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
'
1
1
1
1
1
1
1
1
1

V
) C

D
 4) Q

D
 C

.. 00 C
D

 C
) rH

 04 00  ,1
4

 V
) C

O
 0

0
 C

D
 C

D
 rH

 04
r
H

 r
H

 H
0
0C

D
 H

 r
-1

 r
H

 r
H

 r
H

 r
H

 0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
4
0
0
0
0
0
0

C
4

 C
4

 C
4

 C
4

 C
g

 C
4

 C
4

 C
g

 0
/ 0

/ 0
0

CD 
0
)
 
0
)
 
0
)
 
0
)
 
0
)
 
OD CD CD OD OD OD CD OD CD OD CD OD 

0
)
 OD 

0
)

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H

rzZ ocd

,■•••■



	12261 78951	 78 796 1054171 	 34121 	 1 405 103 099

	

9 538 124 338 	 138621000 	 19 785 19 690 187
1 969 16 300
2 979 11 195

	

752 4 286 	 -
4 676 318 885 747 589
1 900 57 111 45 360

11 317 461 587 171 835
678 87 713 451 977

7 704 6 414

	

267 1 489 	 95 340

- -
178 069 10 094

25 410 1 361
- 1 566
- 8 201

345 979
107 206 1 983

-

	

- 	 -

	

271 	 22 493

	

355 	 48 062
-

3 610 1 006 592
6 086 498 055

349i 160 779

Telegrafverket	 152
1932/1933

Tabell 17. Sammenlignende oversikt for året 1931
Opgavene omfatter såvel

Nr. Land

Linjenes lengde

Telegraf-
linjer

Riks- og
abonnent-

telefon-
linjer  

Takse rte

Innen-
landske

Albania .
Belgia 	
Bulgaria	 • •
Danmark • • •
Danzig 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike m. Algeri
Færøyane 
Hellas
Irske Fristat
Island 	
Italia 	
Jugoslavia •
Latvia 	
Litauen 	
Luxembourg . .
Nederland • •
Norge 	
Polen 	
Portugal	 . .
Romania 	
Saar-området. .
Sovjet-Samveldet 	
Spania 	
Storbritannia
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia.
Tyrkia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
psterrike . . .
Marokko, fransk
Tripolitania og

Kyrenaika	 .
Tunis 	
Egypt . . . . .
Syd-Afrikanske

Union 	
De forente Stater,

Amerika .
Meksiko 	
Argentina • •
Chile •	 •	 •
Britisk India . .
Nederlandsk India
China 	
Japan . . ....
Australske Forbund
New Zeland . .

	1 000	 1 000
Km2.

	45 	 838 	 3 127

	

30 8 060 	 49 153

	

103 5 825 	 11 872

	

44 3 565 	 13 559

	

2 	 408 	 9 263

	

48 1 115 	 31 795

	

388 3 370 	 40 394
1 127 46 810 857 491

	

1 	 23

	

127 6 203 	 54 948

	

70 2 946 	 34 277

	

103 	 105
310 41 509 549 516

	

249 13 290 	 97 417

	

66 1 900 	 42 459

	

56 2 340 	 6 217

	

3 	 295 	 3 258

	

34 7 833 	 54 447

	

387 2 811 	 45 283

	

388 30 737 	 75 381
89 5 809

	

294 18 177 	 67 530

	

2 	 793 	 5 017
21 639 146 220 1 704 430

498 22 206 146 588
243 45 887 526 846

	

41 4 052 	 22 890

	

448 6 142 	 36 416
140 14 572 132 197

1 266 13 660 80 150
469 62 411 520 769

	

93 8 667 	 83 461

	

84 6 700 	 37 971

	

420 4 229 	 7 858

1 500 	 775 	 -

	

125 2 159 	 11 026

	

992 14 493 	 31 090

40 57
151 829 1 802

35 429 608
187 553 1 008

3 636 163
14 889 783

127 374 461
2 015 735 37 573

819
11 153 3 972
87 529 1 153
12 496 423

275 743 11 200
107 251 1 871

37 371 945
39 456 614

9 180 455
210 737 2 208

99 611 3 823
170 529 4 972

3 364
8 141 388

245 850 13 887
2 892

1 037 666 12 542
342 602 3 182
581 478 3 820
459 742 4 066

3 675 703
2 273 398 58 248

111 037 2 647
135 022

22 309 354

1 210 -
16 792 282
32 506 746

	

34 	 719
461 299 123

	

297 	 19 526
1 910 365 072

	

36 	 16 623

	

278 	 17 583
2 148 132 671

24 581 1 228 879

	

97 	 860

	

22 	 12 518

	

757 	 30 839
423

2 070 481 167

	

1 194 	 38 763

	

947 	 55 847

	

513 	 15 955

	

52 	 13 033
1 588 325 799
3 171 195 189
2 917 290 765

	

33 	 24 795
4 801 462 931

5 116 2 041 320
1 116 324 088
4 276 546 453
2 533 153 242

	

28 	 17 920
6 951 3 113 655
1 445 115 877
2 099 239 790

	

110 	 14 191

16 	 919
164 	 13 252
105 	 43 796

192 350
3 418 123
1 950 373

965 000
67 288
70 001

559 317
34 448 306

5 873 343
1 007 294

148 416
24 727 548

3 219 777
121 938

93 760
51 055

1 928 364
2 474 894
3 446 082

4 480 697
87 279

63 940 717
7 100 155

36 244 000
722 860

2 668 517
3 757 589
7 804 178

13 520 623
1 732 605
1 075 356
1 172 450

295 586
1 911 559

4 961 465

15 550 048
1 068 808
2 640 320

59 047 967

4 340 836

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48



153 	Telegrafverket
1932/1933

over telegraf- og telefonverket i forskjellige land.
statenes som private anlegg.

telegrm. Takserte
rikstelefonsamtaler

1-4

71-5

cd 4-2

o

Inntekter Driftsutgifter

Nr.Uten-
landske

(ays, ank.
og tran-

sitt)

Innen-
landske

Uten-
landske

(avs. ank.
og tran-

sitt)

Telegraf
Riks- og

abonnent-
telefon

Telegraf
Riks- og
abonnent-

telef on

1000 Gullfrank Gullf rank	 I Gullfrank Gullf rank

106 004 54 495 44 333 266 39 173 683 020 40 000 1
4 529 331 31 792 647 2 447 734 194 634 8 619 150 50 530 582 12 656 990 46 300 000 2

558 465 60 784 2 085 076 3 605 186 1 943 930 2 592 592 3
2 046 000 2 696 000 842 000 479 017 75 194 400 6 342 000 4
1 056 909 616 002 363 733 19 676 973 130 5 740 366 5

187 345 2 351 406 85 096 15 849 416 600 2 924 400 502 200 2 859 600 6
1 458 837 184 453 950 1 559 663 1 892 474 7

13 929 093 197 117 389 3 823 032 646 856 61 722 797 217 814 059 95 924 066 8
885 247 700 272 400 9

880 477 625 397 117 10
761 426 1 987 000 284 200 20 160 5 233 100 104510331 7 479 800 9 460 105 11
127 015 358 000 12

5 844 183 28 944 787 1 342 287 16 907 13
736 885 3 772 830 494 979 11 439 3 878 506 11 120 570 3 291 013 14
627 689 6 222 125 188 444 90 756 1 083 631 15
174 399 2 805 492 288 237 11 031 408 026 3 654 037 324 905 2 974 191 16
237 912 3 330 773 664 790 4 350 287 786 1 844 984 - 17

4 625 139 27 815 969 2 318 281 12 012 676 54 368 620 15 227 510 45 471 165 18
1 645 418 12 400 750 337 125 274 001 32 850 000 31 000 000 19
1 446 498 27 599 106 2 146 958 698 406 - 20

- 21
1 182 256 8 084 475 22

343 007 4 871 795 2 511 816 27 695 336 708 5 177 390 - 23
1 357 852 24
3 049 480 19 245 610 25

23 772 000 124 460 000 1 211 500 1 305 000 593 941 000 26
4 167 081 80 414 144 5 649 915 161 972 15 009 599 91 017 023 16 264 050 89 262 571 27
2 850 746 43 221 724 890 152 777 878 10 388 344 121 676 040 12 316 331 87 536 259 28
1 057 215 16 622 509 8 158 099 235 317 9 370 181 - 29

915 261 2 313 357 1 482 19 815 - 30
12 501 239 207 343 073 7 254 563 2 117 607 52 716 000 809 753 000 31

1 580 616 3 624 829 1 642 655 128 773 4 733 546 33 552 165 - 32
2 086 740 5 405 660 50 749 000 33

124 437 2 994 305 125 510 9 998 1 244 234 3 837 483 4 100 127 4 047 661 34

6 720 _ 148 - 202 753 35
764 058 2 075 057 26 819 8 240 990 951 1 399 960 36
410 458 3 202 719 21 318 140 100 4 651 847 15 483 889 5 881 351 10 860 791 37

10 641 963 160 796 11 835 869 39 339 234 10 561 226 39 871 105 38

1 000 000 000 26 500 000 6 420 000 000 6 280 000 000 39
••• - 40

- 41
42

2 665 093 - 43
1 116 408 1 942 402 4 112 44

705 741 45
2 849 181 161 989 332 3 409 626 85 797 622 • 46

30 164 077 711 397 730 144 553 199 155 472 090 47
537 116 9 519 407 206 316 843 - 48



Norges Offisielle Statistikk, rekke IX.
(Statistique Officielle de la Nor ,/ege, série IX.)

Rek é IX. 	 Trykt 1933 (forts. suite):

:Nr. 1. Norges industri 1931. (Statistique industrielle de la Norvége.)
- 2. Sundhetstilstanden og medisinalforholdene 1930. (Rapport sur rétat sani-

taire et médicat.)
3. Norges jernbaner 1931-4932. (Chemins de fer norvégiens.)
4. Det civile veterinærvesen 1931. (Service véterinaire civil.)
5. Norges handel 1931. (Commerce.)

- 6. Meieribruket i Norge i 1931. (L'industrie laitiére de la Norvége en 1931.)
7. Norges kommunale finanser 1930-1931. (Finances des communes.)

- 8. Sjømannstrygden 1930. Fiskertrygden 1930. (Assurances de l'État contre les
accidents des marins. Assurances de l'État con tre les accidents des marins
pecheurs.)

- 9. Norges telegrafvesen 1931-32. (Telégraphes et telephones de l'Etat.)
10. Norges postvesen 1932. (Statistique postale.)
11. Industriarbeidertrygden. Ulykkestrygden 1930. (Assurances de l'État contre

les accidents du travail.)
12. Norges handel 1932. (Commerce.)
13. Norges fiskerier 1931. (Grandes peches maritimes.)

- 14. Norges private aktiebanker og sparebanker 1932. Statistique des banques
privées par actions et des caisses d'épargne pour rannee 1932.)

- 15. Norges bergverksdrift 1932. (Mines et usines.)
- 16. Landbruksareal og husdyrhold 1933. Representativ telling. (Superficies

agricoles et elevage du betail de Vannes 1933. Recensement representatif.)
17. Folketellingen 1 desember 1930: IV. Samer og Kvener. Andre lands stats-

borgere. - Blinde, døvstumme, åndssvake og sinnssyke. Recensement du
ler décembre 1930: IV. Lapons et Quaines. - Sujets étrangers. - Avengles,
sourdsmuets, idiots et aliénés.)

18. Gårdbrukernes og småbrukernes formue og gjeld. Efter skatteligningen for
1932-33. (Fortunes et dettes des propriétaires et des petits propriétaires
d'aprés revaluation communale des revenus et des fortunes 1932-33.)

- 19. Norges industri 1932. (Statistique industrielle de la Norvége.)
- 20. Stindhetstilstanden og medisinalforholdene 1931. (Rapport sur retat sanitaire

et medical.)
21. Forsikringsselskaper 1932. (Sociétés d'assurances.)

- 22. Syketrygden 1932. (Assurances-maladie.)
- 23. Rekruttering 1928. (Recrutement.)

Trykt 1934:
r. 24.	 etellingen 1 desember 1930: V. Folkemengden fordelt efter kjønn,

alder og ekteskapelig stilling. eRecensement du ler decembre 1930: V. Popu-
lation répartie par le sexe, l'dge et rétat civil.)

, - 25 Norges jernbaner 1932-1933. (Chemins de fer norvégiens.)
26. Stortingsvalget 1933. (Elections en 1933 pour le «Storting,.)

- 27. Norges kommunale finanser 1931-1932. (Finances des communes.)
- 28. Meieribruket i Norge i 1932. (L'inclusbie taitiêre de la Norvége en 1932.)
- 29. Norges telegrafvesen 1932-1933. (Telegraphes et telephones de l'État.)



Cen	 byrå har dessuten : 	Utgitt" ellgende verker:
Statistisk Arbok for kongeriket Norge. Senest utkommet 51de Asga.ng 1932. Oslo 1932.

(Annuaire statistigue de la Norvége.)
tistiske Meddelelser. Senest utkommet: 51de bind 1933. Oslo 1934.

(Bulletin inensuel du Bureau Central de Statistigue.)
.finedsopgaver over vareomsetningen med utlandet 1933. Enogtyvende bind. Oslo 1934.

(Bulletin mensuel du commerce exterieur en 1933. Vingt et unitme amiée.)
Fortegnelse over Norges Offisielle Statistikk m. v. 1828 -31 desember 1920. Kristiania

1889, 1913 og 1922. (Catalogue de la Statistigue officielle.)
Statistiske Oversigter 1914.  Kristiania 1914. Statistiske Oversikter 1926. Oslo 1926.

(1Usittn6 rétrospectif 1914 et 1926.)

Samtlige verker er til salgs hos H. Aschehoug 8c Co., Oslo.

ges handel.), årgangene 1911, 1912, 1913, 1915 og 1921, er Byråets beholdning
meget knapp, hvorfor man vilde være takknemlig for å få overlatt eksempla-
Ter av disse årganger.

7 mai 1934.

• Chr. Gundersen Boktrykkeri — Oslo.


	Forside
	Tittelside
	Innhold
	Table des matiéres
	I. Organisasjon
	II. Inntekter og utgifter
	III. Telegrafverkets kapital
	Page 14
	IV. Nye anlegg
	V. Sammenligning av driftsresultatene for de senere budgettår
	VI. Korrespondansen
	VII. Stasjonene
	VIII. Radiostasjonenes virksomhet
	IX. Kringkastingen
	X. Stasjonsbygninger
	XI. Linjene
	XII. Personalet
	XIII. Korrespondansen i Telegrafstyret
	XIV. Hjelpefondet og Telegrafverkets Lånekasse
	XV. Private telefonseiskaper
	XVI. Samlet oversikt over telegraf og telefon i Norge
	TABELLER
	Tabell 1
	Tabell 2
	Tabell 3
	Tabell 4a-b
	Tabell 5
	Tabell 6-7
	Tabell 8
	Tabell 9-10
	Tabell 11
	Tabell 12
	Tabell 13
	Tabell 14-15
	Tabell 16-17

